
Konkursní noviny 1/2018 | 1

Hodnota fi rmy klesá. Od jara 2017 nevyrábí
a jediným výnosem je pronájem jedné z budov

O zkrachovalou kladenskou huť má zájem
rakouská fi rma Smart Stahl Petera Foltina

Kladenská huť, bývalá pýcha českého průmyslu a někdejší srdce socialistických Spojených oceláren, 
národního podniku Kladno, před Vánocemi skončila už podruhé v konkurzu. V konkurzu skončila 
jak Poldi, která měla na starosti výrobu, tak sesterská společnost Poldi Trade zajišťující obchod. 
Výpověď dostalo posledních 150 zaměstnanců.

INSOLVENCE DRAŽBY EXEKUCE ROZHODČÍ  Ř ÍZENÍ  L IKVIDACE INZERCE

číslo 21 | 17. ledna 2018 | ročník XXI | celostátní vydání | měsíčníkNEWSLETTER

O zkrachovalou Poldovku, jejíž majetek je především 
ve fi rmách Poldi a Poldi Trade, podle týdeníku Euro nic-
méně záhy projevila zájem rakouská fi rma Smart Stahl, 
kterou zastupuje neznámá postava jménem Peter Foltin. 
„Označená společnost skutečně projevila zájem ucházet 
se o koupi majetku Poldi a Poldi Trade v rámci zpeněžení 
v konkurzu. Insolvenční správce bude tohoto zájemce 
v dalším průběhu řízení informovat o průběhu zpeněžo-
vání a o možnostech účasti v něm,“ řekl týdeníku Euro 
Michal Žižlavský z AS Žižlavský, která je insolvenčním 
správcem Poldi.

Kdo stojí za fi rmou Smart Stahl
a za zkrachovalou Poldi?

Firma Smart Stahl, která vznikla loni v dubnu, svůj 
zájem o Poldi už prezentovala věřitelskému výboru 
na začátku loňského prosince. Konkrétní nabídka ale 
ještě nepadla. „Konečná cena této akvizice je pro nás 
v tuto chvíli předmětem diskuse, avšak měla by být pod-
le našeho názoru odvozena od posudku odborníků,“ stojí 
ve Foltinově dopise věřitelskému výboru.

Předloni ohodnotili poradci z PricewaterhouseCoo-
pers a Equity Solutions Appraisals fi rmy Poldi a Poldi 
Trade na zhruba 330 milionů korun. Podle Žižlavského 
však nyní budou vyhotovovány posudky nové. Dá se 
předpokládat, že hodnota fi rmy klesá, jelikož od jara 
2017 přestala vyrábět a jediným výnosem je proná-

jem jedné z budov za jejích zdejších 30 tisíc korun 
měsíčně.

Pokud o majiteli fi rmy Smart Stahl mluvíme jako 
o neznámém, současní majitelé Poldovky také nejsou 
úplně jasní. Firmy Poldi a Poldi Trade totiž podle ob-
chodního rejstříku patří kyperské fi rmě Rucarto Limited. 
Podle lidí z oboru nicméně za hutěmi stojí bývalý vice-
prezident Gazprombanky Andrej Zokin. Ten byl podle 
ruské mutace časopisu Forbes ve vedení Gazprombanky 
ještě loni na začátku dubna. Pak ale najednou z fi rmy 
bez vysvětlení zmizel.

Podle reorganizačního plánu měly kladenské ocelárny 
po svém krachu loni na jaře postupně obnovit výrobu 
a začít splácet své dluhy, které dosahují kolem půl miliar-
dy korun. Nic takového se však nestalo. Ani strategický 
partner hutí – fi rma Poldi Toll – nezabránil pádu, i když 
do nich nalil 4,5 milionu eur (asi 115 milionů korun). 
Společnost Poldi Toll má mimochodem přes kyperskou 
Annasette Investments Limited patřit také Zokinovi.

I rakouská fi rma má s Poldovkou spojitost. Smart 
Stahl totiž spolupracuje 
se společností Poldi Toll 
od května 2017, kdy byl 
jako prokurista do všech 
hlavních fi rem Poldi 
jmenován Igor 
Važenin, známý 

ze svého působení v Pilsen Steel (ta se mimochodem 
také potýkala s fi nančními problémy). Před příchodem 
do skupiny Poldi byl Važenin výkonným ředitelem Volgo-
gradských metalurgických závodů Krasnyj Okťabr.

Slavná minulost, smutná přítomnost
Dnešní hutě Poldi jsou srdcem někdejšího socialistic-

kého podniku SONP Kladno. Tento kolos zaměstnával 
ještě na počátku devadesátých let přes 22 tisíc lidí. Pro-
blémy Poldi Kladno začaly už po roce 1989, kdy se nedo-
kázala vyrovnat s rozpadem socialistických trhů a ome-
zením domácí průmyslové výroby. Následně se rozdělil 
na patnáct fi rem, které stát rozprodával.

Nejcennější hutní část koupil architekt Vladimír Steh-
lík, který však s ocelí neměl zkušenosti, a fi rma pod jeho 
vedením skončila v roce 1998 poprvé v konkurzu. Ještě 
za Stehlíka ale nedali Kladeňané na fabriku, kterou zalo-
žil roku 1889 průmyslník Karl Wittgenstein a dal jí jméno 
po své ženě, dopustit.

Potíže fi rmy znovu začaly před devíti lety, kdy hutě 
prodala německá fi rma Scholz, která se ocitla v potížích 
během celosvětové hospodářské krize, současnému 
majiteli, kyperské fi rmě Rucarto Limited. Ani stávky za-
městnanců nepomohly a poslední rok dostávala hrstka 
posledních jen osmdesát procent mzdy.

Souhrnná výše pohledávek za Poldi i Poldi Trade je 
1,1 miliardy korun. „Co narostlo, jsou zapodstatové po-
hledávky, které vznikaly v průběhu reorganizace. Ty jsou 
dnes asi ve výši 200 milionů korun. Část z nich je splat-
ná, část se teprve stane splatnou,“ upřesnil konkurzní 
správce.

Privatizoval ji podnikatel Vladimír Stehlík, který s obo-
rem neměl zkušenosti a chyběl mu i kapitál. Pod jeho 
vedením se postupně součásti holdingu dostaly do kon-
kurzu a zastavily výrobu.

(aa)

Poldi Kladno Vladimír Stehlík Foto: archív



Konkursní noviny 1/2018 | 2

Pokud rozhodnutí Krajského soudu v Ostravě
potvrdí, reorganizační plán bude právoplatný
Vrchní soud studuje odvolání věřitelů OKD
proti schválení reorganizačního plánu firmy

Nejpozději do poloviny února by měl Vrchní soud v Olomouci rozhodnout o odvolání proti 
schválení reorganizačního plánu společnosti OKD. Ten počítá s tím, že se těžební činnost, včetně 
zaměstnanců, přesune na společnost OKD Nástupnická, jejíž akcie následně převezme státní 
společnost Prisko.

Proti reorganizačnímu plánu se odvolaly dvě firmy. 
Vrchní soud nyní bude rozhodovat o odvolání londýn-
ské Citibank, která se hlásí o pohledávky přesahující de-
set miliard korun, a mateřské firmy OKD – společnosti 
NWR. Jasno by mělo být nejpozději do poloviny února.

   „Předsedkyně senátu se nyní seznamuje se spisovým 
materiálem,“ řekl mluvčí olomouckého vrchního soudu 
Stanislav Cik. „Je předpoklad, že bude rozhodnuto podle 
pořádkové lhůty do dvou měsíců. Rozhodnutí krajského 
soudu může senát potvrdit, nebo zrušit.“ (Vrchní soud 
v Olomouci přijal odvolání 8. prosince 2017).

Prisko čeká na rozhodnutí soudu
Pokud by Vrchní soud v Olomouci rozhodnutí Kraj-

ského soudu v Ostravě potvrdil, reorganizační plán by 
se stal právoplatným. Odpůrci by sice mohli využít mi-
mořádné prostředky, přesunu akcií by to už ale nemělo 
bránit.

OKD by tak svou těžební činnost, zařízení i zaměst-
nance mohlo převést na společnost OKD Nástupnická, 
jak předpokládá reorganizační plán. Podle něj by ná-
sledně byly akcie převedeny na státní společnost Prisko, 
která by s těžbou včetně plánovaného útlumu šachet 
pokračovala dále.

„Čekáme na rozhodnutí soudu,“ potvrzuje Marian Klá-
sek, předseda představenstva společnosti Prisko. „Pokud 
rozhodnutí o reorganizačním plánu nabude právní moci, 
máme v plánu převzít společnost OKD Nástupnická. 

Vše ale bude záležet na rozhodnutí soudu, nemůžeme 
předjímat, kdy se tak stane. Žádné termíny nejsou dané, 
všechny kroky ale budeme činit bezodkladně.“ Jaké kon-
krétní kroky Prisko na dny, kdy ovládne těžební část spo-
lečnosti OKD, plánuje, ale Klásek neprozradil. „Samozřej-
mě prověříme stav firmy, která dnes působí samostatně, 
pak se rozhodneme, co budeme dělat dál. Naším základ-
ním úkolem bude dohlížet na činnost těžební firmy tak, 
aby prostředky, které vygeneruje, byly následně použity 
na postupný útlum šachet.“

Současné vedení OKD, které přejde do nové organi-
zace, se podle Kláska o svá místa obávat nemusí.„Uvidí-
me, konkrétněji to budeme vědět, až firmu převezme-
me, ale zatím nevidíme žádné důvody pro změny,“ řekl 
na přímou otázku, zda bude převzetí akcií společnosti 
OKD Nástupnická znamenat i personální změny v tě-
žební firmě.

Bude Citibank uznána jako věřitel?
Podstatně déle bude pravděpodobně trvat spor 

o uznání společnosti Citibank coby věřitele OKD.
Insolvenční správce i společnost OKD totiž pohle-

dávku Citibank převyšující deset miliard korun shodně 
odmítli, londýnská banka se proti jejich kroku odvolala. 
Věc nyní řeší Krajský soud v Ostravě.

Kdy bude nařízeno hlavní líčení ve věci ale zatím není 
jasné. V některých menších incidenčních sporech už roz-
hodnuto bylo, většinou v neprospěch žalobců, kterým se 
nelíbilo popření jejich pohledávek.

(aa)

zapojení samotných dětí. Zkušenosti z mediace si pak 
děti odnášejí do dalšího života, rodinného prostředí 
i na pracovní trh. Ukázku mediace v praxi viděli ministr 
spravedlnosti a eurokomisařka Věra Jourová v Základní 
škole Krásná Lípa.

Kromě Boletic nad Labem navštívil ministr spravedl-
nosti například litvínovské sídliště Janov, Zelenou ulici 
v Děčíně nebo ústecké Předlice a Mojžíř. Pracovní cestu 
zakončil v obci Obrnice, kde se podařilo vybudovat fun-
gující síť sociálních služeb a preventivních aktivit. V letoš-
ním roce město ukončí s Agenturou pro sociální začleňo-
vání spolupráci a přejde na vzdálenou podporu.

(red)

„Za všemi lidmi, ať už to jsou sociální pracovníci, 
odborníci z dluhových a protidrogových poraden nebo 
třeba zástupci měst, jsou v regionu vidět výsledky kaž-
dodenní práce, která rozhodně není jednoduchá. Kdoví, 
jak by dnes vypadala situace, kdybychom lokality nechali 
napospas času,“ řekl ministr spravedlnosti Robert Peli-
kán, který se v terénu seznámil také s činností Agentury 
pro sociální začleňování.

„Tato agentura kromě spousty další práce vytvořila 
velmi dobrý materiál, který řeší problémy bydlení sociál-
ně vyloučených. Teď je třeba ho dostat do praxe. Stát vy-
plácí příspěvky na bydlení, ale přitom nedokáže zajistit, 
aby to bydlení mělo nějakou kvalitu a to mě rozčiluje,“ 
reagoval ministr na problém obchodníků s chudobou, 
kteří draze pronajímají sociálně vyloučeným byty často 
ve velmi špatném stavu, se kterým nic nedělají.

„Těší mě ale, že někteří obyvatelé to nevzdávají a bo-
jují proti těmto podmínkám. V Boleticích jeden romský 
nadšenec vybudoval v suterénu domu klub pro děti, kte-
rý jim pomáhá smysluplně naplňovat volný čas,“ dodal 
ministr Pelikán k prohlídce zdevastovaných domů v jed-
né z lokalit a k setkání s místními.

Ministr spravedlnosti zdůraznil, že stát by neměl za-
pomínat na obyvatele, kteří se v místě snaží žít v klidu 
a bez potíží, ale soužití s některými sousedy je náročné. 
Podle zástupců měst totiž často mají pocit, že pro ně se 
v lokalitě nic nebuduje. „Břímě tohoto problému nesou 
nejvíc ze všech. Musíme umět dobře vysvětlit, že když 
pracujeme se sociálně vyloučenými lidmi, pomáháme 
zlepšit život jejich sousedům,“ řekl Robert Pelikán.

Součástí třídenního programu byly také návštěvy 
místních škol, které se v rámci projektu Kampaň proti 
rasismu a násilí z nenávisti zapojily do programu Me-
diace ve škole. Ta patří mezi osvědčené metody řešení 
konfliktů za pomoci vyškolených mediátorů i aktivního 

Ministr spravedlnosti Robert Pelikán v rámci své nové agendy lidských práv navštívil vyloučené 
lokality v Ústeckém kraji. Ve dnech 5. – 7. ledna podnikl cestu do více jak deseti míst, ve kte-
rých pracuje Agentura pro sociální začleňování, aby se v terénu seznámil se způsoby řešení pro-
blematiky sociálního vyloučení. K části jeho programu se připojila eurokomisařka Věra Jourová.

Robert Pelikán ve vyloučených lokalitách:
Stát musí kontrolovat jak se využívají

příspěvky na bydlení



Konkursní noviny 1/2018 | 3

Větší Krejčířovu vilu v Černošicích čeká znovu dražba. Foto: KN

Poprvé se stát pokusil léta opuštěný objekt 
prodat již loni v září

za pětašedesát milionů korun...
Krejčířova vila v Černošicích u Prahy půjde

znovu do dražby. Vyvolávací cena opět klesne

Stát se už podruhé pokusí prodat vilu po Radovanu Krejčířovi v Černošicích u Prahy. Exekutoři 
už vydali dražební vyhlášku, podle které se vilu pokusí prodat do tří měsíců. Chátrající komplex, 
z něhož v roce 2005 Krejčíř uprchl policii během domovní prohlídky, mají nabídnout za nejméně 
48 milionů korun. Přitom manželé Krejčířovi si vilu cenili na půl miliardy korun.

Čtyřpatrový dům se dvěma bazény, vyhřívanými chod-
níky a akváriem pro žraloka jde tedy do dražby už po-
druhé. Poprvé se stát pokusil léta opuštěný objekt pro-
dat už loni v září. Tehdy byla nejnižší možná prodejní 
cena šedesát pět milionů, ale o vilu za tuto částku nikdo 
neprojevil zájem. Znalecký posudek stanovil hodnotu 
slavné vily na celkem devadesát sedm milionů korun. 
Podle platných zákonů první pokus o její dražbu začínal 
na dvou třetinách této ceny. Druhý pokus by už mohl 
jít na polovinu odhadní hodnoty, tedy na oněch čtyřicet 
osm milionů korun.

Krejčířova vila ukrývá rozsáhlé podzemí. Pod velkou 
částí zahrady jsou prostory, ve kterých je například dis-
kotéka. U vily také nalezneme garáže pro šest aut, které 
jsou se samotným domem propojeny podzemní chod-
bou a výtahem.

Vila je ale nyní téměř vybydlená. Zloději část jejího 
vybavení odnesli a dům poničili. Rozbité jsou vchodové 
i vnitřní dveře. Uvnitř najdeme opadané obklady.

Krejčířova manželka neuspěla
V minulosti se u soudu Krejčířova manželka Kateřina 

domáhala zrušení rozhodnutí předchozích soudů, které 
tvrdily, že vila v Černošicích u Prahy patří do exekuce. 

Pokoušela se vilu z exekuce vyloučit. Tvrdila, že stavba 
je pouze její a že ji koupila za 23 milionů korun, které 
dostala od Krejčířova otce. Nemovitost soudy považo-
valy za společné jmění manželů, na které se exekuce 
vztahuje, a Ústavní soud její stížnost odmítl jako zjevně 
neopodstatněnou. Výtěžek z dražby chtějí exekutoři po-
užít na umoření Krejčířova dluhu. Důvodem exekucí je 
pohledávka, kterou má vůči odsouzenému podnikateli 
fi rma Frymis, a která činí více než 47,8 milionu korun.

Malá vila našla kupce
V únoru loňského roku se naopak podařilo vydražit 

za 15,8 milionů korun menší Krejčířovu vilu, která je 
od té první vzdálena jen několik stovek metrů. Vyvolá-
vací cena byla stanovena na 12,9 milionu - tedy polo-
vinu hodnoty, jakou měla nemovitost podle znaleckého 
posudku.

V minulosti se totiž dům na adrese Černošice 273 
dražil už jednou, a to za částku ve výši dvou třetin 
znaleckého posudku. Nového majitele se tehdy najít 
nepodařilo.

Z hlediska umístění je vila ve velmi příjemné lokalitě. 
Samotný objekt má přidanou hodnotu ve své historii, 
která není na první pohled patrná, nicméně je notoricky 

známá. Jde o to, jestli bude chtít nový majitel toto ge-
nius loci zachovat.

Podle znaleckého posudku pochází vila ze 30. let 
20. století a v roce 2001 byla výrazně upravena. Přibyl 
například vnitřní bazén nebo přístavba zimní zahrady. 
Nevýhodou je to, že dům leží v záplavové oblasti. Pod-
le programu Aquarius je kód záplavy 4, což je obtížně 
pojistitelné riziko záplavy. Z tohoto důvodu je možné 
zatopení suterénu vodou z protékajícího potoka.

Vila také byla již mnoho let neobydlená a tomu odpo-
vídal její technický stav. Posudek poukazoval na poničení 
nebo ukradení částí okapů a dalších klempířských částí 
domu. Výsledkem bylo zatékání dešťové vody, provlhlý 
strop u bazénu, poničení dřevěné sauny a částečné opa-
dání štukové výzdoby v salonu a v zimní zahradě.

V Jihoafrické republice Krejčíř čelí řadě obvinění
Radovan Krejčíř žije od roku 2007 v Jihoafrické repub-

lice, kde je od listopadu 2013 ve vazbě. V JAR čelí řadě 
obvinění. K verdiktu zatím dospěl jeden případ. Odpy-
kává si pětatřicetiletý trest za pokus o vraždu, obchod 
s drogami a únos. Souzen je také za řadu dalších zločinů. 
Český uprchlík je střídavě ve vězení v Pretorii a v 700 
kilometrů vzdáleném Kokstadu. Tato věznice je pro sto 
nejnebezpečnějších zločinců v zemi. Utéci se odsud po-
dařilo jenom jednomu člověku.

Vydání do České republiky se protahuje
Jihoafrické soudy také stále řeší Krejčířovo vydání 

do Česka. Proces se ale protahuje. Poslední stání bylo 
odloženo kvůli výměně Krejčířových advokátů.

„Do Čech se určitě vrátit nechci. Já nemám na Čechy 
dobré vzpomínky a musím říct, že Jižní Afrika mi přijde, 
jako že jsem doma,“ řekl Krejčíř v listopadu roku 2013.

V České republice byl Radovan Krejčíř pravomocně 
odsouzen za podvody s akciemi Tepláren Otrokovice, 
vytunelování fi rmy Technology Leasing a daňový únik 
fi rmy M5 k souhrnnému trestu 10,5 roku vězení. V pří-
padu tunelování fi rmy Čepro ho český soud poslal ne-
pravomocně za mříže na 15 let, mimo jiné za přípravu 
vraždy celníka.

(jz)



Konkursní noviny 1/2018 | 4

Meziměsíční růst spotřebitelských cen v oddíle potra-
viny a nealkoholické nápoje způsobilo zejména zvýšení 
cen zeleniny o 7,6 % vlivem vyšších cen plodové zeleniny 
o 13,0 % a cen brambor o 8,9 %. Růst cen potravin byl 
též ovlivněn vyššími cenami ovoce o 6,9 %, pekárenských 
výrobků a obilovin o 0,8 %, nečokoládových cukrovinek 
o 5,8 %. Zvýšení cen v oddíle doprava způsobil zejména 
růst cen automobilů o 0,5 %. V oddíle bydlení vzrostly 
ceny tuhých paliv o 1,3 % a čistého nájemného o 0,2 %. 
V oddíle stravování a ubytování byly vyšší ceny v restau-
racích a kavárnách o 0,3 %.

Na snižování celkové úrovně spotřebitelských cen 
v prosinci působil pokles cen v oddíle odívání a obuv, 
kde ceny oděvů klesly o 1,2 % a obuvi o 1,1 %. Pokles 
cen v oddíle alkoholické nápoje, tabák ovlivnilo snížení 
cen lihovin a vína, shodně o 1,5 %. V oddíle ostatní zbo-
ží a služby byly nižší ceny výrobků a služeb spojených 
s osobní péčí o 0,8 %, z toho klesly především ceny kos-
metického zboží o 1,8 %. Ve skupině potraviny byly nižší 
zejména ceny cukru o 6,7 %, čerstvého másla o 3,6 %, 
rostlinných a ostatních tuků o 4,4 %.

Ceny zboží úhrnem zůstaly na úrovni měsíce listopa-
du a ceny služeb vzrostly o 0,1 %.

Meziročně vzrostly spotřebitelské ceny v prosinci 
o 2,4 %, což je o 0,2 procentního bodu méně než v lis-

topadu. Zmírnění meziročního cenového růstu v oddíle 
doprava bylo způsobeno zpomalením růstu cen pohon-
ných hmot na 1,5 % z 3,7 % v listopadu v důsledku jejich 
meziměsíčního růstu v prosinci 2016. V oddíle stravování 
a ubytování zpomalil růst cen stravovacích služeb na 4,4 % 
(v listopadu 6,7 %). V oddíle alkoholické nápoje, tabák 
ceny lihovin zrychlily růst na 3,3 % z 1,6 % v listopadu.

Největší vliv na meziroční zvyšování cenové hladiny 
měly v prosinci opět ceny v oddíle potraviny a nealko-
holické nápoje. Ceny mouky vzrostly o 13,5 %, vajec 
o 54,3 %, jogurtů o 21,4 %, čerstvého másla o 28,7 %, 
ovoce o 10,8 %. Další v pořadí vlivu byly ceny v oddíle 
bydlení, kde se zvýšily ceny čistého nájemného o 3,2 %, 
vodného o 1,2 %, stočného o 0,4 %, elektřiny o 0,3 %, 
tuhých paliv o 6,1 %. Vliv na zvýšení cenové hladiny měly 
též ceny v oddílech alkoholické nápoje, tabák (nárůst 
o 2,0 %), doprava (nárůst o 2,1 %) a ceny v oddíle stra-
vování a ubytování (nárůst o 4,1 %).

Na meziroční snižování cenové hladiny působily v pro-
sinci nižší ceny v oddíle odívání a obuv, kde byly nižší ceny 
oděvů o 2,3 %, a ceny v oddíle pošty a telekomunikace 
(pokles o 1,3 %). V oddíle bydlení se snížily ceny tepla 
a teplé vody o 2,2 % a ceny zemního plynu o 0,8 %.

Ceny zboží úhrnem vzrostly o 2,1 % a ceny služeb 
o 2,8 %. Úhrnný index spotřebitelských cen bez započ-

tení imputovaného nájemného byl meziročně 102,2 %. 
Průměrná míra inflace vyjádřená přírůstkem indexu spo-
třebitelských cen v roce 2017 proti průměru roku 2016 
byla 2,5 %, z toho ceny služeb vzrostly o 2,9 % a ceny 
zboží o 2,2 %.

Meziroční změna průměrného harmonizovaného 
indexu spotřebitelských cen (HICP) 28 členských zemí 
EU byla podle předběžných údajů Eurostatu v listopadu 
1,8 %, což je o 0,1 procentního bodu více než v říjnu. 
Nejvíce vzrostly ceny v Estonsku (o 4,5 %) a v Litvě 
(o 4,2 %) a nejméně na Kypru (o 0,2 %). Na Slovensku 
cenový růst v listopadu zrychlil na 2,1 % z 1,8 % v říjnu. 
V Německu byly ceny vyšší o 1,8 % (v říjnu o 1,5 %). 
Podle předběžných výpočtů byla v prosinci meziměsíční 
změna HICP v ČR 0,0 % a meziroční 2,2 %. Bleskový 
odhad meziroční změny HICP pro eurozónu za prosinec 
2017 je 1,4 %, jak uvedl Eurostat.

(red)

Spotřebitelské ceny vzrostly v prosinci proti listopadu o 0,1 %. Toto zvýšení ovlivnil zejména 
růst cen v oddíle potraviny a nealkoholické nápoje. Meziroční růst spotřebitelských cen v pro-
sinci zpomalil na 2,4 % (z 2,6 % v listopadu). Průměrná míra inflace za celý rok 2017 byla 2,5 %, 
což je nejvyšší hodnota za posledních pět let.

Průměrná míra inflace byla loni 2,5 %

Nejrozsáhlejší databáze

konaných dražeb,

dražebníků,

exekutorů,

odhadců, atd.

www.e-aukce.com
www.drazebnikalendar.cz

N.118.2

„Jeronýma Tejce jsem oslovil s ohledem na jeho 
schopnosti a zkušenosti v oblasti legislativního proce-
su a s ním souvisejících politických jednání. Jsem rád, 
že mou nabídku přijal, a jsem přesvědčen, že jeho pů-
sobení povede k efektivnějšímu projednávání návrhů 
ministerstva spravedlnosti v parlamentu i k vyšší kva-

Ministr spravedlnosti Robert Pelikán jmenoval dne 5. 1. 2018 Jeronýma Tejce svým náměstkem. 
Jeho hlavním úkolem bude komunikace se členy obou komor parlamentu i dalšími subjekty 
zúčastněnými na legislativním procesu.

Jeroným Tejc náměstkem
ministra spravedlnosti

litě nově přijímaných předpisů,“ uvedl Robert Pelikán.
Jeroným Tejc absolvoval studium práva na Právnické 

fakultě Masarykovy univerzity v Brně. V letech 2003 až 
2017 byl poslancem Poslanecké sněmovny Parlamentu 
České republiky. V letech 2013 až 2017 předsedal jejímu 
Ústavně-právnímu výboru. (red)

Tiskové prohlášení
Ministerstva spravedl-
nosti České republiky

Dne 11. ledna 2018 rozhodl Evropský soud 
pro lidská práva o tom, že v restitučním řízení 
vedeném stěžovatelkou o mobiliář zámku 
Opočno došlo k porušení práva na spravedlivý 
proces chráněného článkem 6 Evropské úmluvy 
o ochraně lidských práv, a to z důvodu nedodr-
žení zásady kontradiktornosti řízení.

Rozsudek ve věci navazuje na před rokem vydaný roz-
sudek v kauze bratrance stěžovatelky Jeroma Colloredo 
Mannsfelda, který ve vnitrostátním řízení vystupoval 
vedle stěžovatelky jako spolužalobce. Obě stížnosti po-
stupně posuzované Soudem ve Štrasburku tudíž vyvolá-
valy totožné otázky.

Pro rozhodnutí o sporném restitučním nároku bylo 
zásadní určit, zda vlastnictví k zámku přešlo na stát před 
či až po rozhodném dni 25. února 1948. Vnitrostátní 
soudy v tomto ohledu opřely svůj závěr o rozhodnutí 
ministerstva zemědělství z roku 1947, jímž byl zámek 
Opočno prohlášen za státní kulturní památku. Tento 
klíčový důkaz však nebyl stěžovatelce a jejímu bratran-
ci v řízení předložen k vyjádření, čímž dle Soudu došlo 
k porušení zásady kontradiktornosti řízení.

Stěžovatelce byla přiznána náhrada nemajetkové újmy 
ve výši 6400 eur. Nyní má možnost požádat Ústavní soud 
o obnovu řízení o původně podané ústavní stížnosti.

(red)



Konkursní noviny 1/2018 | 5

31. 1. 2018 Hodina VS Ex Nemovitost

Elektronické
dražby na portálu
www.exdrazby.cz

10:00 21807 218/07 Id. podíl 1/42 pozemků v obci Lázně Libverda

Podrobný popis: Pozemek p.č.383/2 o výměře 75 m2, ostatní plocha, ostatní komunikace. V platné územně plánovací dokumentaci je pozemek 
brán jako součást stávající místní komunikace. Pozemky p. č. 484 o výměře 1 908 m2, zahrada, p.č.486/8 o výměře 773 m2, trvalý travní porost. 
Pozemky jsou podle platného Územního plánu součástí návrhové lokality Z41 pro budoucí zástavbu venkovského typu – BV plochy smíšené obytné, 
venkovské.                                                                                                                                                           Vyvolávací cena 25.333,- Kč!!!

10:00 394507 3945/07 Id. podíl 1/2 pozemku v obci Osek nad Bečvou

Podrobný popis: Pozemek p. č. 1023/7 má pásovitý tvar, který vede severojižním směrem. Šířka tohoto pásu je cca 21 m, délka je cca 200 m, 
nachází se v jižní části obce, zcela mimo zastavěné území obce Osek nad Bečvou. Převážná část pozemku je okryta planě rostoucími travinami 
a bylinami. Jižní část pozemku je pak pokryta náletovými dřevinami.                                                                     Vyvolávací cena 1.000,- Kč!!!

10:00 257812 2578/12 Id. podíl 1/3 pozemku v obci Letiny

Podrobný popis: Pozemek p. č. 85/8, orná půda, výměra 4 758 m2 v obec Letiny. Pozemek je přístupný z místní zpevněné komunikace spojující obec 
Únětice a obecní část Chocenický Újezd. Pozemek je užíván k zemědělským účelům, tak je i oceněn. Pozemek sousedí se zemědělskými pozemky 
a zpevněnou komunikací.                                                                                                                                     Vyvolávací cena 24.666,- Kč!!!

10:00 199509 1995/09 Id. podíl 1/4 pozemků v obci Těškovice-Opava

Podrobný popis: Pozemky parc. č. 859/1, 863/2, 862/3 a 865 jsou v jednom celku umístěny mimo zastavěné území. Pozemek parc. č. 863/2 a část 
pozemku parc. č. 862/3 o výměře cca 1 400 m2 (odměřeno dálkovým náhledem z KN a dle grafi cké mapy ÚP obce) je v platném územním plánu obce 
veden v návrhové ploše rodinných domů. Zbývající část pozemku parc. č. 862/3 je ploše zemědělsky obhospodařované půdy. Pozemek parc. č. 859/1 
je v ploše ÚP bez využití, resp. umístěn mezi plochami RD a výroby. Pozemky jsou bez trvalých porostů či staveb. V dosahu je možnost napojení 
na obecní vodovod a plyn – v místní komunikaci, a vedení NN.
Pozemky parc. č. 859/6, 866/15 a 858/1 jsou v jednom celku umístěny mimo zastavěné území u východního okraje obce, pod komunikací směr 
Bítov, u zemědělského družstva. Část pozemku parc. č. 859/6 o výměře cca 630 m2 (odměřeno dálkovým náhledem z KN a dle grafi cké mapy 
ÚP obce) je v platném územním plánu obce vedena v návrhové výroba, řemeslná výroba, podnikatelské aktivity. Zbývající část pozemku včetně 
pozemků parc. č. 866/15 a 858/1 je ploše zemědělsky obhospodařované půdy. Pozemky jsou bez trvalých porostů či staveb. V dosahu je možnost 
napojení na obecní vodovod a plyn – v místní komunikaci, a vedení NN. Přístup po nezpevněné cestě.
Pozemky parc. č. 882/5, 892/2, 884 a 902/1 jsou v jednom celku umístěny mimo zastavěné území, cca 250 m jižně od zástavby rodinných 
domů. Pozemky jsou porostlé trvalým porostem – netvárné kmenoviny v porostních okrajích malých lesíků, zastoupení HB, JL, JS. Pozemky 
jsou v platném územním plánu obce vedeny v ploše lesy a zemědělsky obhospodařované půdy. Přístup po nezpevněné komunikaci. Pozemky 
parc. č. 875/18, 902/16 a 836/2 jsou v jednom celku umístěny mimo zastavěné území, u jižní hranice katastrálního území Těškovice. Pozemek 
parc. č. 902/16 je lesního charakteru s trvalými porosty – mezernatá netvárná kmenovina na středně prudkém svahu J expozice, zastoupení HB, DB. 
Ostatní pozemky jsou zemědělsky obhospodařovány nebo užívány jako louka. Pozemky jsou v platném územním plánu obce vedeny v ploše lesy 
a zemědělsky obhospodařované půdy. Bez zpevněného přístupu.
Pozemky parc. č. 903/9 a 906/1 jsou v jednom celku umístěny mimo zastavěné území, u jižní hranice katastrálního území Těškovice. Pozemky jsou 
částečně s trvalým porostem – doprovodný porost vodního toku Jamník. Pozemky jsou v platném územním plánu obce vedeny v ploše zemědělsky 
obhospodařované půdy. Bez zpevněného přístupu. Pozemky leží v pásmu hygienické ochrany vodního zdroje I. a II. stupně a pásmu lokálního 
biokoridoru.                                                                                                                                                          Vyvolávací cena 94.880,- Kč!!!

10:00 413508 4135/08 Id. podíl 1/12 spoluvlastnického podílu na bytové jednotce Praha-Bohnice

Podrobný popis: Bytová jednotka v obci Praha-Bohnice, charakter 3+1 o celkové výměře 56,06 m2, vč. sklepu o výměře 1,37 m2. Dále k užívání 
s bytovou jednotkou náleží lodžie s výměrou 4,92 m2. Výměra je bezezbytku převzata z prohlášení vlastníka. Bytová jednotka se nalézá v 17. NP. 
Povrchy podlah sestávají převážně z povlakových krytin – PVC a textil. Keramický obklad není realizován, jádro je umakartové. Vytápění a ohřev TUV 
je dálkové. Dům je po částečné revitalizaci v dobrém stavu, výtah je realizován – technický stav je špatný.       Vyvolávací cena 114.000,- Kč!!!

10:00 451708 4517/08 Id. podíl 1/18 RD s pozemkem v obci Ivančice

Podrobný popis: Řadový dům s vedlejší stavby, venkovních úprav, dále pozemek, na němž stojí samotný dum a přípojky. U domu se nevyskytují 
žádné trvalé porosty. Z venkovních úprav se jedná o plot s podezdívkou, vstupní branka, vjezdová vrata, dále jsou to dlažby, zpevněné plochy 
z betonové mazaniny obrubníky, a přípojky instalací. Pozemek dle LV 134 pro k. ú. Ivančice, obec Ivančice – zastavená plocha a nádvoří p. č. st. 265 o výměře 
235 m2 na němž stojí oceňovaný dum. Dle ortofotomapy je na dvore patrna vedlejší stavba (pravděpodobně kůlna nebo jiný sklad) s pultovou střechou 
pokrytou pálenou taškou a dvěma okny. Jedná se pravděpodobně o pozůstatek dřívějšího hospodářského stavení.      Vyvolávací cena 22.000,- Kč!!!

10:00 139005 1390/05 Id. podíl 1/5 pozemků v obci Malešov

Podrobný popis: Jedná se o podíl ve výši 1/5 na pozemcích v obci Malešov, okres Kutná Hora.                          Vyvolávací cena 16.900,- Kč!!!
10:00 139005 1390/05 Id. podíl 1/50 pozemku v obci Zbraslavice

Podrobný popis: Jedná se o podíl ve výši 1/50 na pozemku v obci Zbraslavice, okres Kutná Hora.                             Vyvolávací cena 75,- Kč!!!

Další informace o těchto a jiných připravovaných dražbách včetně fotografi í, posudků a dražebních vyhlášek
naleznete na www.ep9.cz, www.portaldrazeb.cz nebo www.exdražby.cz můžete také volat na tel.: 246 035 760.

Provádíme: exekuce, exekutorské zápisy o osvědčení stavu a skutkového děje, dražby.
My, jak vidíte, z dlužníků peníze opravdu vymáháme! N.118.3

Exekutorský Úřad Praha 9
Soudní exekutor JUDr. Milan Usnul,
Bryksova 763/46, 198 00 Praha 9

Oznamuje, že se budou konat dne 31. 1. 2018 dražby nemovitostí!

Z nabídky vybíráme:
Id. podíl 1/12 spoluvlastnického podílu na bytové jednotce Praha-Bohnice

– Vyvolávací cena 114.000,- Kč!!!
Id. podíl 1/4 pozemků v obci Těškovice – Vyvolávací cena 94.880,- Kč!!!

Id. podíl 1/2 pozemku v obci Osek nad Bečvou – Vyvolávací cena 1.000,- Kč!!!
Id. podíl 1/18 RD s pozemkem v obci Ivančice – Vyvolávací cena 22.000,- Kč!!!

Přehled všech prodávaných nemovitostí najdete níže:



N.118.1

Realizujeme již od roku 2000
detailní a komplexní přípravu dražeb,
včetně případného zajištění služeb soudních znalců
nebo právní a daňové podpory navrhovatelů. 

Společnost PROKONZULTA, a. s. 
rychle a transparentně zpeněžuje majetek.

Tím je dosahováno maximálních možných výnosů ve prospěch
dražebních věřitelů.

Kontaktujte
www.prokonzulta.cz

CHCETE ZPENĚŽIT
MAJETEK?

Dražební společnost PROKONZULTA, a. s. je číslo jedna na poli dražeb
v České republice.

Nabízí zpeněžení movitého a nemovitého majetku formou:
‣Veřejných dražeb dobrovolných i nedobrovolných

‣ Elektronických dražeb i klasických
‣ E-aukcí

‣ Výběrových řízení
‣ Realitní činnosti



Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.1
18

.1

E-AUKCE PENZIONU A RESTAURACE
Realizujeme elektronickou aukci penzionu s restaurací Na Staré poště, Filipová 65, Loučná nad Desnou.

Jde o fungující historicky cenný objekt i s venkovní restaurací a zahradou a veškerým vybavením.
Je instalována i technologie malého pivovaru, která se ale prodává samostatně.

Popis Velikost m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas aukce
penzion 5.566 14,99 mil. 22 mil. 20 tis. 8:30

E-aukce se koná na internetu www.prokonzulta.cz dne 10.4.2018.

Ing. Jaroslav Hradil | 777 817 853 | hradil@prokonzulta.cz
E-AUKCE POHLEDÁVEK

Předmětem elektronické aukce je soubor pohledávek za dlužníky společnosti Porr, a.s.
v celkové výši 15.620.850,70 Kč. Vyvolávací cena je 100 tisíc Kč. Kauce je 100 tisíc Kč.

Místo konání e-dražby: www.prokonzulta.cz dne 14.2.2018 od 10:00 hodin.
Více informací na www.prokonzulta.cz

E-AUKCE RD LUKA NAD JIHLAVOU
Jedná se o koncový řadový dvoupodlažní RD 4+1.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-dražby
RD 98 800 tis. 1,24 mil. 10 tis. 9:30

Termín e-aukce je 28.2.2018 na www.prokonzulta.cz, prohlídka bude 23.2.2018 v 10 hodin,
sraz účastníků na adrese 1. Máje 136, Luka nad Jihlavou.

E-DRAŽBA RD V ZÁŘÍČÍ U CHROPYNÉ (okres Kroměříž)
Jedná se o rodinný dům v Záříčí u Chropyně v okrese Kroměříž.

Popis Výměra m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-dražby
RD, pozemky 80, 2.500 145 tis. 440 tis. 5 tis. 9:30

Místo konání e-dražby: www.prokonzulta.cz dne 14.2.2018.
Termíny prohlídek jsou 26.1. a 29.1. ve 14 hodin. Sraz účastníků na adrese Záříčí 51, Záříčí.

E-DRAŽBA POZEMKU V ZÁŘÍČÍ U CHROPYNÉ (okres Kroměříž)
Jedná se o ideální ¼ spoluvlastnického podílů na pozemcích.

Popis Výměra m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-dražby
orná půda 7.573 125 tis. 382 tis. 5 tis. 9:30

Místo konání e-dražby: www.prokonzulta.cz dne 14.2.2018.
Termíny prohlídek jsou 26.1. a 29.1. ve 14 hodin. Sraz účastníků na adrese Záříčí 51, Záříčí.

OPAKOVANÁ E-DRAŽBA ZEMÉDĚLSKÉ USEDLOSTI
U HAVLÍČKOVA BRODU

Realizujeme opakovanou e-dražbu objektu zemědělské usedlosti, RD v k.ú. Suchá u Havlíčkova Brodu
a rozsáhlých pozemků, dům je z roku 1928, v roce 1988 provedena rekonstrukce.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
zem. usedlost, pozemky 9 místností, 11 tis. 950 tis. 2,862 mil. 10 tis. 10:00

Místo konání opakované dražby: www.prokonzulta.cz, dne 25.1.2018.

Mgr. Josef Machů | 605 808 600 | machu@prokonzulta.cz
DRAŽBA strojírenského závodu

TRANSPORTA CZECH REPUBLIC a.s. Chrudim
Realizujeme dražbu strojírenského závodu

TRANSPORTA CZECH REPUBLIC a.s., který je i nadále provozován.
Předmětem dražby nejsou nemovitosti a strojní zařízení, které jsou užívány nájemní smlouvou.

Zájemci se blíže s rozsahem majetku seznámí na prohlídce.
Popis Výroba Nejnižší podání Kč Odhad Kč Dražební jistota Kč Čas dražby
závod strojíren. 2 892 000 4 338 000 500 000 11:30

Místo konání dražby: sídlo společnosti AS ZIZLAVSKY, v.o.s., Široká 36/5, Praha 1 – Josefov,
dne 31.1.2018. Prohlídky se konají 18.1.2018 v 14:00 a 25.1.2018 v 12:00 hod.

Sraz účastníků na adrese Průmyslová 42, Chrudim 537 01.

Přímý prodej – nejvyšší nabídce RD ŽAMBERK,
okr. Ústí nad Orlicí

Krajní RD 3+1 s podkrovím a půdou, 1 NP, bez PP,
nutno dokončit započatou rekonstrukci a provést opravy krovů.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší požadovaná cena Kč Odhad Kč
3+1 233 790.000 950.000

Přímý prodej – nejvyšší nabídce
spoluvlastnický podíl id. ½ RD SVATÝ JIŘÍ

Jedná se o prodej spoluvl. podílu id. ½ rozestavěného RD ve Svatém Jiří – Sítinách, okr. Ústí nad Orlicí.
Dům je volně stojící s 1 NP a podkrovím a zahradou, sedlově zastřešený, bez garáže.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší požadovaná cena Kč Odhad Kč
RD 1.253 800.000 800.000

Přímý prodej – nejvyšší nabídce RD LANŽHOT
Řadový, přízemní, nepodsklepený RD rozdělený na dvě části

– starší (chodba a světnice) a novější (byt 2+kk), kůlna, vlastní studna, zahrada.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší požadovaná cena Kč Odhad Kč

RD 245 850.000 860.000

Přímý prodej – nejvyšší nabídce RD RADIMĚŘ
Samostatně stojící RD 2+1 o 1 NP, celkově podsklepený, velká půda,

velká stodola s chlévy, vhodný k rekonstrukci.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší požadovaná cena Kč Odhad Kč
2+1 1.178 699.000 684.000

Přímý prodej – nejvyšší nabídce
podíl na pozemku Svitavy-předměstí

Jedná se o spoluvlastnický podíl ve výši 7150/85800 na pozemku
k.ú. Svitavy-předměstí, p.č. St. 2318/2.

Popis Plocha pozemku m2 Nejnižší požadovaná cena Kč Podíl
pozemek 61 3.321 7150/85800

Přímý prodej – nejvyšší nabídce RD Lubná u Poličky
Rozestavěný samostatný RD o 1 NP, s 1 PP a podkrovím, dvojgaráž,
2x koupelna s WC, šatna, prádelna, kolaudace nebyla provedena.

Popis Celková plocha m2 Nejnižší požadovaná cena Kč Odhad Kč
5+1 840 2.600.000 2.600.000

Ing. Martin Mikala | 736 678 452 | mikala@prokonzulta.cz

E-DRAŽBA RD BŘEZÍ u MIKULOVA
Realizujeme dražbu RD Březí u Mikulova, dům má dvě bytové jednotky 3+1.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
RD 268 1.920.000 2.400.000 10.000 10:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 25.1.2018. Prohlídky se konají 4.1.2018 v 15:00
a 11.1.2018 v 15:00 hod. Sraz účastníků na adrese Nádražní 77, Březí 69181.

E-DRAŽBA komerčního objektu HOŘICE
Realizujeme dražbu ubytovny k.ú. Hořice v Podkrkonoší.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
komerční objekt 784 1.680.000 1.680.000 10.000 10:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 15.2.2018. Prohlídky se konají 25.1.2018 v 15:00
a 1.2.2018 v 15:00 hod. Sraz účastníků na adrese Dachova 2114, Hořice 508 01.

E-AUKCE 2x RD VELKÁ KRAŠ
Realizujeme e-aukci 2x RD Velká Kraš.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
 RD 225 270.000 350.000 5.000 9:30

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 16.1.2018. Prohlídka se koná 4.1.2018 v 14:00 hod.
Prohlídka se uskuteční na adrese Velká Kraš 154, pouze po předchozím potvrzení.

Zájem o účast na prohlídce hlaste organizátorovi e-aukce na e-mail matysova@prokonzulta.cz.

E-AUKCE RD TEPLICE
Realizujeme e-aukci RD o dvou bytových jednotkách k.ú., Sobědruhy, Na Rozhraní.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
RD 188 1.700.000 2.140.000 10.000 10:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 31.1.2018.
Prohlídka se koná 17.1.2018 v 15:00 hod.

Prohlídka se uskuteční na adrese Sobědruhy, Na Rozhraní 377, pouze po předchozím potvrzení.
Zájem o účast na prohlídce hlaste organizátorovi e-aukce na e-mailu matysova@prokonzulta.cz.

E-AUKCE pozemků KUTNÁ HORA
Realizujeme e-aukci spoluvl. podíl 1/2 pozemků Kutná Hora,k.ú. Perštejnec.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
pozemky 20.268 202.680 202.680 2.000 10:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 7.3.2018.
Prohlídka se koná 15.2.2018 v 14:00 hod., pouze po předchozím potvrzení.

Zájem o účast na prohlídce hlaste organizátorovi e-aukce na e-mailu matysova@prokonzulta.cz.

E-AUKCE bytu BÍLINA
Realizujeme e-aukci bytu 1+1 Bílina, okr. Teplice.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
byt 36 174.000 174.000 5.000 9:30

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 25.1.2018.
Prohlídka se koná 11.1.2018 v 16:00 hod.

Sraz účastníků na adrese Sídliště Za Chlumem 736, Bílina 418 01.
Zájem o účast na prohlídce hlaste organizátorovi e-aukce na e-mail matysova@prokonzulta.cz.

E-AUKCE stavebních pozemků ORLOVÁ
Realizujeme e-aukci stavebních pozemků Orlová, k.ú. Poruba u Orlové.

Popis Užitná plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
pozemky 5.699 800.000 798.000 5.000 10:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 23.1.2018.
Prohlídka se koná 10.1.2018 v 14:00 hod.

Sraz účastníků na adrese Orlová, Březová 1287, pouze po předchozím potvrzení.
Zájem o účast na prohlídce hlaste organizátorovi e-aukce na e-mailu matysova@prokonzulta.cz.

Jarmila Matysová | 776 806 022 | matysová@prokonzulta.cz



Konkursní noviny 1/2018 | 8

Křenová 26, 602 00 Brno
Tel. / fax: 543 255 515
e-mail: info@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.1
18

.1

DRAŽBA AREÁLU ŠEPETELY
Realizujeme dražbu zemědělského areálu bývalé odchovny telat, dražba vč. budov

i včetně příslušenství a pozemků v k.ú. Šepetely.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas dražby
areál 29.956 35 mil. 35 mil. 50 tis. 9:00

Místo konání dražby: www.prokonzulta.cz, dne 14.2.2018. Prohlídky se konají 1.2.2018 v 10:00
a 8.2.2018 v 10:00 hod. Sraz účastníků na adrese Šepetely 36, Třebívlice 411 15.

E-AUKCE – RD BOHUSLAVICE NAD METUJÍ
Realizujeme elektronickou aukci samostatně stojícího RD 2+1, průběžně renovován,

částečně podsklepen, zděná kolna.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

RD 691 650 tis. 1,3 mil. 5 tis. 9:30
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 15.2.2018. Prohlídka je možná po předchozí domluvě

dne 12.2.2018 v 15:30 hod. Sraz účastníků na adrese Bohuslavice 231, Bohuslavice 54906.

E-AUKCE RD STARÉ MĚSTO U MORAVSKÉ TŘEBOVÉ
Realizujeme elektronickou aukci RD 3+1, koncový, řadový, 1 NP, částečně podsklepen,

IS – všechny, vhodný k rekonstrukci.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

RD 1.235 560 tis. 1,12 mil. 5 tis. 9:15
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 17.1.2018. Prohlídka je možná po předchozí domluvě

dne 12.1.2018 ve 14:00 hod. Sraz účastníků na adrese Staré Město 233, Staré Město 56932.

E-AUKCE RD a GARÁŽ DUCHCOV
Realizujeme e-aukci RD Duchcov, ul. Bezručova, řadový, 2 NP, částečně podsklepen,

zateplen, nová okna, řadová garáž.
Popis Celková plocha m2 Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce

RD a garáž 225 970.000 1.018.000 10.000 9:00
Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 15.2.2018. Prohlídka je možná po předchozí domluvě

dne 8.2.2018 v 13:00 hod. Sraz účastníků na adrese Bezručova 293/8, Duchcov 41901.

E-AUKCE UMĚLECKÝCH DĚL – OBRAZŮ
Realizujeme elektronickou aukci 17 ks obrazů autorů: Eduard Ovčáček, Vladimíra Sedláková,

Jan Merta, Ladislav Novák, Dalibor Chatrný aj. z majetku � rmy GEODIS Brno, spol. s r.o.
Popis Nejnižší podání Kč Odhad Kč Příhoz Kč Čas e-aukce
obrazy 460 tis. 460 tis. 5 tis. 9:00

Místo konání e-aukce: www.prokonzulta.cz, dne 1.2.2018. Prohlídka je možná po předchozí domluvě
dne 29.1.2018 v 10:00 hod. Sraz účastníků na adrese Tuřanka 1521/92B, Brno 627 00.

PRODEJ – RD MAKOV U JISTEBNICE
Realizujeme prodej dvougeneračního RD Makov u Jistebnice, sam. stojící, zděný,

byt 4+1 a 2+1, 2 NP a půda, garáž, skleník.
Popis Celková plocha m2 Cena Odhad Kč

RD 2.551 nabídněte 980.000
Prohlídka je možná po předchozí domluvě s organizátorem prodeje,

sraz účastníků na adrese: Makov č.p. 28, 391 31.

PRODEJ – RD ŘEPÍN
Realizujeme prodej RD 3+1 Řepín, sam. stojící, zděný, 1 NP a půda,

nepodsklepený, určen k rekonstrukci.
Popis Celková plocha m2 Cena Odhad Kč

RD 306 450.000 476.300
Prohlídka je možná po předchozí domluvě s organizátorem prodeje,

sraz účastníků na adrese: Mělnická 144, Řepín 277 33.

Bc. Lucie Vařeková | 603 374 073 | varekova@prokonzulta.cz

Úplné znění vyhlášek a informace na www.prokonzulta.cz N
.1
18

.1
N
.1
18

.1

Vzdělávací a podpůrný spolek Bratrstvo v Horní Suché, Likvidace, 
02435420, Horní Suchá, 03. 01. 2018, OV01060132, Likvidátor 
spolku: Vzdělávací a podpůrný spolek Bratrstvo v Horní Suché, 
se sídlem Horní Suchá, IČ: 02435420, Mgr. Alicja Kellerberg Kli-
meš, LL.M., oznamuje, že spolek vstoupil do likvidace. Věřitelé 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za uvedeným spolkem 
ve lhůtě do 13.4.2018. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat 
likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., 
advokátka, se sídlem Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, ID 
datové schránky gxmudvx, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.
cz. OV01060132-20180103

Train-art, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28511131, Husova 644/29, 
Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, 03. 01. 2018, OV01060122, Li-
kvidátor společnosti Train-art, s.r.o. se sídlem Husova 644/29, 
30100 Plzeň 3, IČ: 28511131, zapsaná v obchodním rejst-
říku u Krajský soud v Plzni odd. C, vl. 25484, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Plzni č.j. 
38 Cm 51/2017-8 dne 13.07.2017, které nabylo právní moci 
dne 16.08.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Likvidátor, 
JUDr. Daniela Urbanová, vyzývá věřitele a další dotčené osoby, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Urbanová Daniela, Na Příkopě 31, 
11000 Praha 1. OV01060122-20180103

EUROSTAV, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60470119, Praha 
10 - Horní Měcholupy, Holoubkovská 601 „, 03. 01. 2018, 
OV01060110, Likvidátor společnosti EUROSTAV, s.r.o. se sídlem 
Holoubkovská 601, Praha 10 - Horní Měcholupy, IČ: 60470119, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 25789, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84Cm 136/2017 - 7 dne 15.08.2017, 
které nabylo právní moci dne 13.09.2017, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Likvidátor, JUDr. Daniela Urbanová, vyzývá věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Urba-
nová Daniela, Na Příkopě 31, 11000 Praha 1. OV01060110-
20180103

Likvidace MIKON CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25597809, Havlíčkova 
1529/61, 695 01 Hodonín, 03. 01. 2018, OV01089239, Ob-
chodní společnost MIKON CZ, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25597809, 
se sídlem Havlíčkova 1529/61, 695 01 Hodonín, oznamuje, že 
byla zrušena s likvidací dne 20.2.2014. Likvidátorem byla jme-
nována Mgr. Darina Šlampová, insolvenční správkyně, se sídlem 
Dobrovolského 250/13, 695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění druhé-
ho tohoto oznámení u likvidátora na adrese Hodonín, Dobro-
volského 250/13. Likvidátor oznamuje věřitelům, že obchodní 
společnost je předlužena, a že majetek obchodní společnosti ne-
postačuje ani na úhradu zálohy na náklady insolvenčního řízení. 
OV01089239-20180103

MAREX,s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49822390, Plzeňská 26, 
267 53 Žebrák, 03. 01. 2018, OV01060133, Oznámení o vstu-
pu společnosti MAREX,s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení společnosti MAREX,s.r.o. se sídlem Plzeň-
ská 26, 267 53 Žebrák, IČ: 49822390, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
31523, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Pra-
ha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek 
likvidátor společnosti MAREX,s.r.o. v likvidaci OV01060133-
20180103

S.T.S. - SWIFT TEXTILE SERVIS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
25220675, Husinecká 903/10, Žižkov, 130 00 Praha 3 „, 03. 
01. 2018, OV01060119, Likvidátor společnosti S.T.S. - SWIFT 
TEXTILE SERVIS s.r.o. v likvidaci se sídlem Husinecká 903/10, 
13000 Praha 3, IČ: 25220675, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městský soud v Praze odd. C, vl. 125562, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84Cm 80/2016 - 18 dne 17.01.2017, které nabylo právní moci 
dne 10.02.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Likvidátor, 

JUDr. Daniela Urbanová, vyzývá věřitele a další dotčené osoby, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Urbanová Daniela, Na Příkopě 31, 
11000 Praha 1. OV01060119-20180103

DOMUS-Česká realitní akciová společnost v likvidaci, Likvidace, 
60192500, Revoluční 1502/30, Nové Město, 110 00 Praha 1 
„, 03. 01. 2018, OV01060109, Likvidátor společnosti DOMUS-
Česká realitní akciová společnost se sídlem Revoluční 1502/30, 
11000 Praha 1, IČ: 60192500, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městský soud v Praze odd. B, vl. 2238, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84Cm 1353/2017 - 6 dne 03.10.2017, které nabylo právní moci 
dne 31.10.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Likvidátor, 
JUDr. Daniela Urbanová, vyzývá věřitele a další dotčené osoby, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Urbanová Daniela, Na Příkopě 31, 
11000 Praha 1. OV01060109-20180103

FAMILY BUSINESS a.s., v likvidaci, Likvidace, 26784068, Pra-
ha 3-Žižkov, Bořivojova 878/35, PSČ 130 00, 03. 01. 2018, 
OV01060128, „Likvidátor společnosti FAMILY BUSINESS a.s., 
v likvidaci, IČ: 26784068, se sídlem Praha 3-Žižkov, Bořivojova 
878/35, PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 506/2017-11, ze dne 13.9.2017, které nabylo 
právní moci dne 30.9.2017, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV01060128-20180103

POULON Trade s.r.o. , Likvidace, 24798568, Praha 2 - Nové 
Město, Vyšehradská 1349/2, PSČ 128 00, 03. 01. 2018, 
OV01089241, POULON Trade s.r.o. v likvidaci, IČ: 24798568, 
se sídlem Vyšehradská 1349/2, 128 00 Praha 2 oznamuje, že 
vstoupila dne 28.8.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
insolvenční správce Mgr. Radek Frkal, se sídlem Příkop 6, Brno, 
PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 



Konkursní noviny 1/2018 | 9

v zákonné lhůtě na adrese ustanoveného likvidátora. Mgr. Radek 
Frkal Likvidátor POULON Trade s.r.o. v likvidaci Příkop 6 602 00 
Brno OV01089241-20180103

Offi  ce Solutions CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26124432, Na pří-
kopě 1096/19, Staré Město, 110 00 Praha 1 „, 03. 01. 2018, 
OV01060117, Likvidátor společnosti Offi  ce Solutions CZ s.r.o. 
se sídlem Na příkopě 1096/19, 11000 Praha 1, IČ: 26124432, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 72268, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84Cm 1301/2017 - 5 dne 06.09.2017, 
které nabylo právní moci dne 10.10.2017, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Likvidátor, JUDr. Daniela Urbanová, vyzývá věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Urbanová Da-
niela, Na Příkopě 31, 11000 Praha 1. OV01060117-20180103

BEMIN Inter s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27939766, Praha 
1 – Nové Město, Školská 660/3, PSČ 110 00, 03. 01. 2018, 
OV01060101, Oznámení o vstupu společnosti BEMIN Inter 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti BEMIN Inter s.r.o. se sídlem Praha 1 – Nové Město, 
Školská 660/3, PSČ 11000, IČ: 27939766, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
127992, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
BEMIN Inter s.r.o. v likvidaci OV01060101-20180103

SANCO SYSTEMS s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 
27837726, Olomouc – Chválkovice, Na Zákopě 524, PSČ 779 00, 
03. 01. 2018, OV01060126, Valná hromada společnosti SANCO 

SYSTEMS s.r.o. se sídlem Olomouc – Chválkovice, Na Zákopě 
524, PSČ 779 00, IČ: 27837726, zapsané do obchodního rejstří-
ku vedeného Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 43183 
rozhodla dne 5.12.2017 tak, že společnost se zrušuje dnem 
6.12.2017 a tímto dnem vstupuje do likvidace. Likvidátorem je 
jmenován JUDr. Miroslav Müller. Likvidátor vyzývá věřitele, aby 
do tří měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, na adresu bydliště likvidátora: Hlušovice, Okruž-
ní č.p. 167, PSČ 783 14. OV01060126-20180103

MAXAM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27671097, Pekařská 695, 
691 44 Lednice, 03. 01. 2018, OV01089238, Obchodní společ-
nost MAXAM s.r.o. v likvidaci, IČ: 27671097, se sídlem Pekařská 
695, 691 44 Lednice, oznamuje, že byla zrušena s likvidací dne 
14.1.2015. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Darina Šlampová, 
insolvenční správkyně, se sídlem Dobrovolského 250/13, 695 01 
Hodonín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na adrese 
Hodonín, Dobrovolského 250/13. Likvidátor oznamuje věřite-
lům, že obchodní společnost je předlužena, a že majetek ob-
chodní společnosti nepostačuje ani na úhradu zálohy na náklady 
insolvenčního řízení. OV01089238-20180103

MORAVIA SPIRITUS ORBIS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 46992197, 
č.p. 24, 691 88 Milovice, 03. 01. 2018, OV01089236, Obchod-
ní společnost MORAVIA SPIRITUS ORBIS s r.o. v likvidaci, 
IČ: 46992197, se sídlem č.p. 24, 691 88 Milovice, oznamuje, že 
byla zrušena s likvidací dne 8.11.2016. Likvidátorem byla jme-
nována Mgr. Darina Šlampová, insolvenční správkyně, se sídlem 
Dobrovolského 250/13, 695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění druhé-
ho tohoto oznámení u likvidátora na adrese Hodonín, Dobro-
volského 250/13. Likvidátor oznamuje věřitelům, že obchodní 
společnost je předlužena, a že majetek obchodní společnosti ne-
postačuje ani na úhradu zálohy na náklady insolvenčního řízení. 
OV01089236-20180103

SV Living s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25761803, Plzeňská 
2410/176, Praha 5, PSČ 150 00, 02. 01. 2018, OV01049543, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j.83Cm 936/2015 ze 

dne 26.4.2016, které nabylo právní moci dne 25.08.2016, byla 
společnost SV Living s.r.o., IČ: 25761803, se sídlem Plzeňská 
2410/176, Praha 5, 150 00, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01049543-
20180102

Prague Property Project VIII, s.r.o., Likvidace, 27642038, Pra-
ha 1, Elišky Krásnohorské 10/2, PSČ 110 00 „, 02. 01. 2018, 
OV01049552, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
1.9.2017, č.j. 84 Cm 1093/2017-5, bylo rozhodnuto o zrušení 
společnosti Prague Property Project VIII, s.r.o., se sídlem Praha 
1, Elišky Krásnohorské 10/2, PSČ 110 00, IČ: 27642038 s li-
kvidací. JUDr. Marek Pavlovský Ph.D. byl jmenován likvidáto-
rem. Z uvedeného důvodu jmenovaný likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti Prague Property Project VIII, s.r.o. „v likvidaci, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení, a to k rukám likvidátora na adresu: JUDr. Marek 
Pavlovský Ph.D., se sídlem Plzeňská 4, 150 00 Praha 5, s ozna-
čením přihlášky Prague Property Project VIII, s.r.o. „v likvidaci. 
OV01049552-20180102

CORVUS CZ s.r.o., Likvidace, 28813600, Roudničská 258/47a, 
500 02 Hradec Králové, 02. 01. 2018, OV01049546, CORVUS 
CZ s.r.o., IČ: 28813600, se sídlem Roudničská 258/47a, 500 02 
Hradec Králové, oznamuje, že usnesením Krajského soudu 
v Hradci Králové ze dne 31. srpna 2016, č.j. 39Cm 92/2016-8, 
byla společnost zrušena s likvidací a byl ustanoven likvidátorem 
JUDr. Petr Wildt, Ph.D. Likvidátor tímto vyzývá věřitele likvi-
dované společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním 
věstníku, a to na adrese Advokátní kancelář Wildt &amp,  Biolek, 
Bohuslava Martinů 1038, 500 02 Hradec Králové. OV01049546-
20180102

ZEKON MOTOR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27530817, Váž-
ní 474/2a, 500 03 Hradec Králové - Pouchov, 02. 01. 2018, 
OV01049547, ZEKON MOTOR s.r.o. v likvidaci, IČ: 27530817, 
se sídlem Vážní 474/2a, 500 03 Hradec Králové - Pouchov, ozna-

N.118.4

BURZA SPRÁVCŮ
likvidátorů a exekutorů

Burza správců je webová aplikace umožňující
efektivní neomezenou inzerci obtížně zpeněžitelného majetku

Zveřejnění neomezeného počtu inzerátů jen za 790 Kč bez DPH na rok

Potenciálních zájemců denně Aktivních inzerentů

1000+ 200+

+420 602 789 839
d.knotek@kn.cz

www.facebook.com/burzaspravcu
www.burzaspravcu.cz



Konkursní noviny 1/2018 | 10

muje, že usnesením Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 
12. března 2015, č.j. 39 Cm 3/2015-10, byla společnost zrušena 
s likvidací a likvidátorem byl ustanoven JUDr. Vít Biolek, MBA. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele likvidované společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku, a to na adrese Ad-
vokátní kancelář Wildt &amp,  Biolek, Bohuslava Martinů 1038, 
500 02 Hradec Králové. OV01049547-20180102

SUNSHINEGROUP s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27862798, 
Marešova 642/2, Černý Most, 198 00 Praha 9, 02. 01. 2018, 
OV01049557, Obchodní jméno: SUNSHINEGROUP s.r.o., v li-
kvidaci, sídlo: Marešova 642/2, Černý Most, 198 00 Praha 9, 
IČ: 27862798, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 122476. SUNSHINEGROUP 
s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.12.2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována Olena Myshchenko, Praha 
5- Stodůlky, Petržílkova 2486/46, 158 00. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01049557-20180102

HM truhlárna s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27335933, Vyšehrad-
ská 1349/2, Praha 2, PSČ 120 00, 02. 01. 2018, OV01049531, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 74/2015 ze 
dne 13.6.2016, které nabylo právní moci dne 12.07.2016, byla 
společnost HM truhlárna s.r.o., se sídlem Vyšehradská 1349/2, 
Praha 2, PSČ 120 00, IČ: 27335933, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01049531-
20180102

STAVROS NIARCHOS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25793195, Žit-
ná 1578/52, Praha 2, PSČ 120 00, 02. 01. 2018, OV01049530, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 608/2017 
ze dne 28.8.2017, které nabylo právní moci dne 03.10.2017, 
byla společnost STAVROS NIARCHOS s.r.o., se sídlem Žitná 
1578/52, Praha 2, PSČ 120 00, IČ: 25793195, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01049530-20180102

Asociace osobních finančních plánovačů v likvidaci, Likvida-
ce, 61385107, Kroftova 329/1, Praha 5, PSČ 150 00, 02. 01. 
2018, OV01049527, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
80Cm 11/2017 ze dne 10.5.2017, které nabylo právní moci 
dne 24.06.2017, byla společnost Asociace osobních finančních 
plánovačů, se sídlem Kroftova 329/1, Praha 5, PSČ 150 00, 
IČ: 61385107, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01049527-20180102

AGENTURA LTD, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26961156, Plzeňská 
217/106, Praha 5, PSČ 150 00, 02. 01. 2018, OV01049526, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 78Cm 199/2014 ze 
dne 18.11.2016, které nabylo právní moci dne 28.11.2016, byla 
společnost AGENTURA LTD, s.r.o., se sídlem Plzeňská 217/106, 
Praha 5, PSČ 150 00, IČ: 26961156, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01049526-
20180102

INVEST TOGLIATTI, s.r.o. V LIKVIDACI, Likvidace, 27653005, Pa-
ťanka 1c-78, Praha 6, PSČ 160 00, 02. 01. 2018, OV01049539, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 502/2017 ze 
dne 3.5.2017, které nabylo právní moci dne 05.10.2017, byla 
společnost INVEST TOGLIATTI, s.r.o., se sídlem Paťanka 1c-78, 
Praha 6, PSČ 160 00, IČ: 27653005, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01049539-
20180102

J.P.J., spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25145142, Sídlištní 
1167/1, Praha 6, PSČ 165 00, 02. 01. 2018, OV01049538, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2419/2016 ze 
dne 28.12.2016, které nabylo právní moci dne 26.10.2017, byla 
společnost J.P.J., spol. s r.o., se sídlem Sídlištní 1167/1, Praha 6, 
PSČ 165 00, IČ: 25145142, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 

645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01049538-20180102

ACP spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 64946037, Novovysočanská 
85/2a, Praha 9, PSČ 190 00, 02. 01. 2018, OV01049535, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1316/2016 ze dne 
2.6.2016, které nabylo právní moci dne 04.11.2017, byla společ-
nost ACP spol. s r.o., se sídlem Novovysočanská 85/2a, Praha 
9, PSČ 190 00, IČ: 64946037, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01049535-20180102

RUDENOX s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25791621, Krymská 
8/122, Praha 10, PSČ 101 00, 02. 01. 2018, OV01049533, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 2168/2016 ze 
dne 16.11.2016, které nabylo právní moci dne 07.04.2017, byla 
společnost RUDENOX s.r.o., se sídlem Krymská 8/122, Praha 
10, PSČ 101 00, IČ: 25791621, zrušena s likvidací a likvidáto-
rem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01049533-20180102

ALEX GORRIE – SALVATOR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
25111931, Truhlářská 1114/10, Praha 1, PSČ 110 00, 02. 01. 
2018, OV01054952, Usnesením Městského soudu v Praze č. 
j. 84Cm 1100/2017 – 5 ze dne 6.9.2017 byla zrušena společ-
nost ALEX GORRIE – SALVATOR s.r.o., IČ: 25111931, se sídlem 
Praha 1, Truhlářská 1114/10, PSČ 110 00 a byla nařízena její 
likvidace. Výše zmíněným usnesením byla likvidátorkou jmeno-
vána Mgr. Monika Cihelková. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se v souladu s ust. § 198 odst. 2 zá-
kona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců na adrese 
likvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, Vodičkova 707/37, Praha 1, 
PSČ 110 00, či podáním do datové schránky likvidátorky ID DS: 
i52nyb3. OV01054952-20180102

TRADE SERVICE AND FINANCE a.s. v likvidaci, Likvidace, 
61058807, Jungmannovo náměstí 758/21, Praha 1, PSČ 110 00, 
02. 01. 2018, OV01054954, Usnesením Městského soudu v Pra-
ze č. j. 84Cm 1508/2017 – 6 ze dne 13.10.2017 byla zrušena 
společnost TRADE SERVICE AND FINANCE a.s., IČ: 61058807, 
se sídlem Jungmannovo náměstí 758/21, Praha 1, PSČ 110 00 
a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným usnesením byla 
likvidátorkou jmenována Mgr. Monika Cihelková. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se v souladu s ust. § 
198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří mě-
síců na adrese likvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, Vodičkova 
707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové schránky 
likvidátorky ID DS: i52nyb3. OV01054954-20180102

Zemědělské družstvo Liblice v likvidaci, Likvidace, 00105007, č.p. 
77, 277 32 Liblice, 02. 01. 2018, OV01049512,  Obchodní jmé-
no: Zemědělské družstvo Liblice v likvidaci Sídlo: č.p. 77, 277 32 
Liblice IČ: 00105007 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl DrXCVII, vložka 540 oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmeno-
vána JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opav-
ská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti Zemědělské 
družstvo Liblice v likvidaci, IČ: 00105007 č.p. 77, 277 32 Liblice, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV01049512-20180102

PATRUMP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28857909, Kliment-
ská 1746/52, Nové Město, 110 00 Praha 1, 02. 01. 2018, 
OV01049514,  Obchodní jméno: PATRUMP s.r.o. v likvida-
ci Sídlo: Klimentská 1746/52, Nové Město, 110 00 Praha 1 
IČ: 28857909 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 214797 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti PATRUMP s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28857909 Klimentská 1746/52, Nové Město, 
110 00 Praha 1, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV01049514-20180102

Beckinsale, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24795691, Bubenská 
1477/1, Holešovice, 170 00 Praha 7, 02. 01. 2018, OV01049515,  

Obchodní jméno: Beckinsale, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Bubenská 
1477/1, Holešovice, 170 00 Praha 7 IČ: 24795691 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 174951 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidá-
torka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací společnosti Beckinsale, s.r.o. v likvidaci, IČ: 24795691 
Bubenská 1477/1, Holešovice, 170 00 Praha 7, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01049515-
20180102

JKLMN družstvo v likvidaci, Likvidace, 29351600, Praha - Ko-
šíře, Zahradníčkova 1220/20a, PSČ 150 00, 02. 01. 2018, 
OV01049513,  Obchodní jméno: JKLMN družstvo v likvidaci 
Sídlo: Praha - Košíře, Zahradníčkova 1220/20a, PSČ 15000 
IČ: 29351600 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 7836 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmeno-
vána JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti JKLMN 
družstvo v likvidaci, IČ: 29351600 Praha - Košíře, Zahradníč-
kova 1220/20a, PSČ 15000, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně 
své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnos-
ti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01049513-
20180102

Kopakar s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03370178, Ovenecká 519/18, 
Holešovice, 170 00 Praha 7, 02. 01. 2018, OV01049518,  Ob-
chodní jméno: Kopakar s.r.o. v likvidaci Sídlo: Ovenecká 519/18, 
Holešovice, 170 00 Praha 7 IČ: 03370178 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
230900 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou spo-
lečnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se 
sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vy-
zývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společ-
nosti Kopakar s.r.o. v likvidaci, IČ: 03370178, Ovenecká 519/18, 
Holešovice, 170 00 Praha 7, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01049518-20180102

TORLONIA Servis s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29385415, Se-
novážné náměstí 1464/6, Nové Město, 110 00 Praha 1, 02. 
01. 2018, OV01049517,  Obchodní jméno: TORLONIA Servis 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Senovážné náměstí 1464/6, Nové Město, 
110 00 Praha 1 IČ: 29385415 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 187141 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
TORLONIA Servis s.r.o. v likvidaci, IČ: 29385415 Senovážné ná-
městí 1464/6, Nové Město, 110 00 Praha 1, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01049517-
20180102

Pneu Kankrlík s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 64577911, Skalecká 
354/11, Holešovice, 170 00 Praha 7, 02. 01. 2018, OV01049521,  
Obchodní jméno: Pneu Kankrlík s.r.o. v likvidaci Sídlo: Skalecká 
354/11, Holešovice, 170 00 Praha 7 IČ: 64577911 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 41599 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tím-
to vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti Pneu Kankrlík s.r.o. v likvidaci, IČ: 64577911, Ska-
lecká 354/11, Holešovice, 170 00 Praha 7, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01049521-
20180102

IMUNA BOHEMIA, s.r.o., Likvidace, 60725770, Výstavní 760/17, 
603 00 Brno, 02. 01. 2018, OV01049544, Na základě rozhod-
nutí valné hromady ze dne 24.10.2017 byla ke dni 1. listopadu 
2017 zrušena společnost IMUNA BOHEMIA, s.r.o., se sídlem 
Výstavní 760/17, 603 00 Brno, IČ: 60725770. Likvidátorem spo-
lečnosti byla ustanovena společnost UbrIS v.o.s., IČ: 02516519, 
Senovážné nám. 24, 110 00 Praha 1, zastoupena Mgr. Pavlem 
Ubrem, ohlášeným společníkem. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby své nároky přihlásili ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV01049544-20180102



Konkursní noviny 1/2018 | 11

RABALENOR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28525655, Jirás-
kova 2153, Horní Litvínov, 436 01 Litvínov, 02. 01. 2018, 
OV01054942, Oznámení o vstupu společnosti RABALENOR 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti RABALENOR s.r.o. se sídlem Jiráskova 2153, Horní 
Litvínov, 436 01 Litvínov, IČ: 28525655, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
40020, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
RABALENOR s.r.o. v likvidaci OV01054942-20180102

AB Půjčovny s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26687925, Vinohradská 
1253/34, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 02. 01. 2018, OV01054957, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 1853/2017 - 5 
ze dne 3.10.2017 byla společnost AB Půjčovny s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 26687925, se sídlem Vinohradská 1253/34, Vinohrady, 
120 00 Praha 2 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01054957-20180102

Sdružení rodičů při SOU obchodním, Hlučín, Zámecká 4 , Li-
kvidace, 02457733, Zámecká 4, 748 01 Hlučín, 02. 01. 2018, 
OV01054937, Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
8.6.2017 č.j. 8 Cm 96/2017 - 12 byla obchodní společnost Sdru-
žení rodičů při SOU obchodním, Hlučín, Zámecká 4, 748 01, 
IČ: 02457733 zrušena s likvidací a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Martin Fuchsig, se sídlem Otice, Hlavní 25, 747 81. Likvi-
dátor vyzývá věřitele a jiné osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců ode dne druhého zve-
řejnění této výzvy a poskytli informace o případném majetku 
likvidované společnosti, popřípadě sdělili likvidátorovi možnost 
uplatnění neplatnosti nebo neúčinnosti právních úkonů likvi-
dované společnosti na adresu likvidátora Mgr. Martin Fuchsig, 
Hlavní 25, 747 81 Otice nebo na kancelář@fuchsig-insolvence.cz 
OV01054937-20180102

Pulse Sonic s. r. o., Likvidace, 64610551, Na Valech 157/1, 
746 01 Opava, 02. 01. 2018, OV01054936, Usnesením Krajské-
ho soudu v Ostravě ze dne 12.10.2017 č.j. 28 Cm 182/2017 - 10 
byla obchodní společnost Pulse Sonic s. r. o., Na Valech 157/1, 
746 01 Opava, IČ: 64610551 zrušena s likvidací a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Martin Fuchsig, se sídlem Otice, Hlavní 25, 
747 81. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců ode dne 
druhého zveřejnění této výzvy a poskytli informace o případném 
majetku likvidované společnosti, popřípadě sdělili likvidátorovi 
možnost uplatnění neplatnosti nebo neúčinnosti právních úkonů 
likvidované společnosti na adresu likvidátora Mgr. Martin Fuch-
sig, Hlavní 25, 747 81 Otice nebo na kancelář@fuchsig-insolven-
ce.cz OV01054936-20180102

PAVOROS spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace, 45795371, Aza-
lková 1211/19, Hostivař, 102 00 Praha 10, 02. 01. 2018, 
OV01084241, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost PAVOROS spol.s r.o. 
v likvidaci, se sídlem Azalková 1211/19, Hostivař, 102 00 Praha 
10, IČ: 45795371, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 11422, oznamuje, že byla nařízena dne 26.10.2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 25.7.2017 č.j. 85 Cm 1538/2017-3. Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti PAVOROS spol.s r.o. v likvidaci 
OV01084241-20180102

DIAMANT CAR CENTRUM spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
28238478, U Lesa 954, Hlubočinka, 251 68 Sulice, 02. 01. 2018, 
OV01084251, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost DIAMANT CAR 
CENTRUM spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem U Lesa 954, Hlubo-
činka, 251 68 Sulice, IČ: 28238478, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 134512, oznamuje, že byla nařízena 
dne 18.10.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 19.9.2017, č.j. 85 Cm 1933/2017-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 

přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti DIAMANT 
CAR CENTRUM spol. s r.o. v likvidaci OV01084251-20180102

RIZOLIAN Invest s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03749355, Husitská 
107/3, Žižkov, 130 00 Praha 3, 02. 01. 2018, OV01084257, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost RIZOLIAN Invest s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Husitská 107/3, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 03749355, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 237124, 
oznamuje, že byla nařízena dne 25.10.2017 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 25.9.2017, 
č.j. 85 Cm 1988/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění toho-
to oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Sva-
továclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti RIZOLIAN Invest s.r.o. v likvidaci 
OV01084257-20180102

Indahouz s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04026438, Sazovická 
454/15, Zličín, 155 21 Praha 5, 02. 01. 2018, OV01084260, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost Indahouz s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Sazovická 454/15, Zličín, 155 21 Praha 5, IČ: 04026438 zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 241449, oznamu-
je, že byla nařízena dne 6.12.2017 její likvidace, a to na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 30.10.2017, č.j. 
85 Cm 1490/2017-14. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
společnosti Indahouz s.r.o. v likvidaci OV01084260-20180102

INTER.BAU-PROGRES s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63669617, Ko-
lín V, Okružní 1411, PSČ 280 02, 02. 01. 2018, OV01084264, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost INTER.BAU-PROGRES s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Kolín V, Okružní 1411, PSČ 28002, IČ: 63669617 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 37757, 
oznamuje, že byla nařízena dne 27.9.2017 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 25.7.2017, 
č.j. 74 Cm 23/2017-14. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti INTER.BAU-PROGRES s.r.o. v likvidaci 
OV01084264-20180102

VIATAR Company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24808687, Praha 
10 - Hostivař, Berlínská 1491/9, PSČ 102 00, 02. 01. 2018, 
OV01084265, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost VIATAR Company 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 10 - Hostivař, Berlínská 1491/9, 
PSČ 10200, IČ: 24808687 zapsána u Městského soudu v Pra-
ze v oddíle C, vložka 176203, oznamuje, že byla nařízena dne 
31.10.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 3.10.2017, č.j. 84 Cm 1369/2017-6. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti VIATAR Com-
pany s.r.o. v likvidaci OV01084265-20180102

Agricola Ray s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 
64608930, U Farmy 1047/32, Ráj, 734 01 Karviná, 02. 01. 
2018, OV01084270, Oznámení o vstupu společnosti do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Agricola 
Ray s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , se sídlem U Farmy 1047/32, 
Ráj, 734 01 Karviná, IČ: 64608930 zapsána u Krajského soudu 
v Ostravě v oddíle C, vložka 14096, oznamuje, že byla nařízena 
dne 17.10.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 22.8.2017, č.j. 15Cm 131/2017-17. Li-
kvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správ-
ce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Agricola Ray 
s.r.o. &quot, v likvidaci&quot,  OV01084270-20180102

SA Development s.r.o., Likvidace, 24217719, Nepelova 952/6, 
Hloubětín, 198 00 Praha 9, 02. 01. 2018, OV01084231, Usnese-
ním Krajského soudu v Praze čj. 82 Cm 1403/2016-4, které naby-
lo právní moci dne 5.10.2016, byla společnost SA Development 
s.r.o., IČ: 24217719, se sídlem Nepelova 592/6, Praha 9 zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Tomko a partneři, v.o.s. IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 8, 
Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01084231-20180102

VERTIKAL PLAST s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25548662, Dornych 
115/38, 617 00 Brno, 02. 01. 2018, OV01084274, Společnost 
VERTIKAL PLAST s.r.o., v likvidaci, oznamuje, že vstoupila dne 
14. 1. 2010 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. PAVEL 
JUNEK, Rerychova 1074/14, Bystrc, 635 00 Brno. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě do datové 
schránky společnosti ID: 62r986q nebo na adrese VERTIKAL 
PLAST s.r.o., v likvidaci, Koliště 7, Brno 602 00. OV01084274-
20180102

Neraco H.B., spol.s.r.o., Likvidace, 25774832, Neratovice, 
Na Výsluní 1296, okres Mělník, PSČ 277 11, 02. 01. 2018, 
OV01079915, Neraco H.B., spol.s.r.o., v likvidaci, IČ: 25774832, 
se sídlem Neratovice, Na Výsluní 1296, zapsána v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, C 69081, ozna-
muje, že vstoupila dne 1.1.2018 do likvidace. Žádáme případné 
věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím do-
tčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění na kontaktní adresu zástupce společnosti 
AK Lazurová s.r.o., advokátní kancelář, se sídlem Na dědinách 
733/22, 141 00 Praha 4. Neraco H.B., spol.s.r.o., v likvidaci 
OV01079915-20180102

ALT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 64575233, Milady Horákové 
533/28, Holešovice, 170 00 Praha 7, 02. 01. 2018, OV01084255, 
Oznámení o změně v osobě likvidátora společnosti ALT s.r.o. 
v likvidaci Oznámení o vstupu společnosti ALT s.r.o. v likvidaci 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o jmenování likvidá-
tora společnosti ALT s.r.o. v likvidaci se sídlem Milady Horákové 
533/28, Holešovice, 170 00 Praha 7, IČ: 64575233, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 41265, a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
ALT s.r.o. v likvidaci OV01084255-20180102

KARTONOBALY s.r.o., Likvidace, 25466046, Kaprova 42/14, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 02. 01. 2018, OV01084232, Usne-
sením Krajského soudu v Praze čj. 85 Cm 1199/2017-4, které na-
bylo právní moci dne 2.9.2017, byla společnost KARTONOBALY 
s.r.o., IČ: 25466046, se sídlem Kaprova 42/14, Praha 1, zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Tomko a partneři, v.o.s. IČ: 01696262, se sídlem Blodkova 8, 
Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01084232-20180102

BETTER SPEAKER s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27834441, Var-
hulíkové 1582/24, Holešovice, 170 00 Praha 7, 02. 01. 2018, 
OV01084226, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 
1614/2017-6 ze dne 2.11.2017 byla společnost BETTER SPEA-
KER s.r.o. v likvidaci, IČ: 27834441, se sídlem Varhulíkové 
1582/24, Holešovice, 170 00 Praha 7, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, 
Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01084226-
20180102

REFFA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28363507, Varhulíko-
vé 1582/24, Holešovice, 170 00 Praha 7, 02. 01. 2018, 
OV01084227, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 
2033/2017 - 4 ze dne 3.10.2017 byla společnost REFFA, s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28363507, se sídlem Varhulíkové 1582/24, Hole-
šovice, 170 00 Praha 7, zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 
120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01084227-20180102



Konkursní noviny 1/2018 | 12

Clean Planet Recycling and Project Group s.r.o. v likvidaci, Li-
kvidace, 03278913, Klimentská 1746/52, Nové Město, 110 00 
Praha 1, 02. 01. 2018, OV01084230, Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 85 Cm 1874/2017-4 ze dne 13.9.2017 byla 
společnost Clean Planet Recycling and Project Group s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 03278913, se sídlem Klimentská 1746/52, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 
120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01084230-20180102

Bytové Družstvo Polívkova, Likvidace, 26164680, Praha - Jinoni-
ce, Polívkova 540/4, PSČ 158 00, 02. 01. 2018, OV01084279, 
Bytové družstvo Polívkova, IČ: 26164680, se sídlem Polívkova 
540/4, Jinonice, 158 00 Praha 5, tímto oznamuje, že členská 
schůze družstva rozhodla dne 24.10.2017 o jeho zrušení, a tedy 
že dnem 1.1.2018 vstoupilo do likvidace. Likvidátorem družstva 
byl jmenován Ing. Jiří Mandys, nar. 8.4.1947, bytem Polívkova 
539/2, 158 00 Praha 5 - Jinonice. Věřitelé a jiné osoby nebo 
orgány se tímto vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonem stanovené lhůtě a to písemnou přihláškou 
adresovanou do sídla likvidátora: Polívkova 539/2, 158 00 Praha 
5 - Jinonice. OV01084279-20180102

BIO-SERVIS Czech s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28964144, Eš-
kova 413, 262 23 Jince, 02. 01. 2018, OV01084228, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 2064/2017-3 ze dne 
4.10.2017 byla společnost BIO-SERVIS Czech s. r. o. v likvidaci, 
IČ:  28964144, se sídlem Eškova 413, 262 23 Jince zrušena s li-
kvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Pe-
tra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01084228-20180102

BD Výstavní 14, družstvo, v likvidaci, Likvidace, 26884925, 
Výstavní 622/14, 603 00 Brno, 21. 12. 2017, OV01007668, 
Obchodní firma: BD Výstavní 14, družstvo, v likvidaci, Sídlo: Vý-
stavní 622/14, 60300 Brno, IČ: 26884925 zapsaná u Krajského 
soudu v Brně, oddíl Dr, vložka 3702 BD Výstavní 14, družstvo, 
v likvidaci oznamuje, že rozhodnutím členské schůze ze dne 
1.11.2017 bylo družstvo zrušeno s likvidací, s účinností ke dni 
1.11.2017 vstoupilo do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Marcela Balátová, Meruňková 446, 66443 Želešice. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese Přívrat 12, 61600 Brno, příp. prostřednictvím datové schrán-
ky: 3r3qy8b. V Brně, dne 20.11.2017 OV01007668-20171221

Mondello, a.s., v likvidaci, Likvidace, 28959141, Praha 1, Vla-
dislavova 1390/17, Nové Město, PSČ 110 00, 21. 12. 2017, 
OV01007686, Oznámení o rozhodnutí jediného akcionáře při 
výkonu působnosti valné hromady obchodní společnosti Mondel-
lo, a.s., v likvidaci o jejím zrušení s likvidací Likvidátor obchodní 
společnosti Mondello, a.s., v likvidaci, se sídlem Praha 1, Vladi-
slavova 1390/17, Nové Město, PSČ 110 00, IČ: 28959141, za-
psané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Pra-
ze v oddílu B, vložka 15547 (dále jen „Mondello, a.s., v likvidaci) 
oznamuje, že obchodní společnost Mondello, a.s., v likvidaci 
byla rozhodnutím jediného akcionáře při výkonu působnosti val-
né hromady ze dne 16. listopadu 2017 zrušena s likvidací a to 
ke dni tohoto rozhodnutí. Likvidátorem byl zvolen Ing. Zdeněk 
Havelka, datum narození 20. dubna 1978, trvale bytem Praha 
1, Loretánská 106/23, Hradčany, PSČ 118 00. Věřitelé se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky na adrese Praha 1, Purkyňova 
2121/3, Nové Město, PSČ 110 00 a to nejpozději do 23. března 
2018. Ing. Zdeněk Havelka likvidátor OV01007686-20171221

Pepe truck s.r.o., Likvidace, 27324613, Židovická 125, 439 26 
Libčeves, 22. 12. 2017, OV01013957, Obchodní jméno: Pepe 
truck s.r.o. Sídlo: Židovická 125, Libčeves 439 26 IČ: 27324613 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajským soudu 
v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka č.24322. Společnost Pepe 
truck s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 4.12.2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Petr Budiač. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti. 
OV01013957-20171222

Horokolo Jundrov, spolek, v likvidaci , Likvidace, 02082730, Bře-
zová 431/34, Jundrov, 637 00 Brno, 22. 12. 2017, OV01068432, 
Horokolo Jundrov, spolek, v likvidaci, se sídlem Březová 431/34, 
Jundrov, 637 00, Brno, IČ: 02082730, zapsaný ve spolkovém 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl L, vložka 
17733, tímto oznamuje vstup do likvidace, kdy členská schůze 
spolku dne 14. 12. 2017 rozhodla o zrušení spolku s likvidací 
a o jmenování likvidátora. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miro-
slav Havlíček, nar. 27. 2. 1962, bytem Šeříková 601/33, Jundrov, 
Brno, 637 00. Věřitelé a ostatní osoby likvidací dotčené, se tímto 
vyzývají, aby na shora uvedené adrese likvidátora přihlásili své 
pohledávky, případně i jiná práva a to ve lhůtě do 3 měsíců 

od zveřejnění této výzvy. Ing. Miroslav Havlíček, likvidátor Horo-
kolo Jundrov, spolek, v likvidaci OV01068432-20171222

INTOUCH s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25770608, Praha 1 - Nové 
Město, V Jámě 699/1, PSČ 110 00, 22. 12. 2017, OV01013941, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti INTOUCH 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 25770608, se sídlem Praha 1 - Nové Město, 
V Jámě 699/1, PSČ 110 00 s likvidací. Usnesením ze dne 21. 7. 
2017, č. j. 83Cm 1286/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti INTOUCH s.r.o. v likvidaci, IČ: 25770608, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01013941-
20171222

Jánošík, s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 49787144, Hlohovice 15, 
PSČ 338 27, 22. 12. 2017, OV01013922, Usnesením Krajského 
soudu v Plzni č.j. 32 Cm 24/1999-19 ze dne 28. 3. 2017, které 
nabylo právní moci 6. 5. 2017. byla společnost, Jánošík, s. r. o., se 
sídlem Hlohovice 15, 338 27 Hlohovice, IČ: 49787144,zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byl jmenován Paclík - in-
solvenční správce a spol., se sídlem U Trojice 1042/2, 150 00 
Praha 5. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01013922-20171222

VITOR EXPLO s.r.o., Likvidace, 24149501, Kralická 950/1, 
100 00 Praha 10, 22. 12. 2017, OV01068453, Obchodní spo-
lečnost VITOR EXPLO s.r.o., IČ: 24149501, se sídlem Kralická 
950/1, 100 00 Praha 10 oznamuje, že se ke dni 3.10.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
2048/2017-4 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost VITOR EXPLO s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01068453-20171222

Helltrans s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 26101882, Praha 5-Košíře, 
Zahradníčkova 1220/20a, 22. 12. 2017, OV01068461, Likvidátor 
společnosti Helltrans s.r.o., v likvidaci, IČ: 26101882, se sídlem 
Praha 5-Košíře, Zahradníčkova 1220/20a, PSČ 150 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 1312/2017-3, 
ze dne 27.6.2017, které nabylo právní moci dne 2.8.2017, ozna-
muje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své 
pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. OV01068461-20171222

PAULY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26138905, Praha 1, Karlova 
181/18, PSČ 110 00, 22. 12. 2017, OV01068462, Likvidátor 
společnosti PAULY s.r.o. v likvidaci, IČ: 26138905, se sídlem Pra-
ha 1, Karlova 181/18, PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Měst-
ského soudu v Praze, čj. 85 Cm 921/2017-6, ze dne 10.7.2017, 
které nabylo právní moci dne 8.8.2017, ve spojení s usnesením 
Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 921/2017-13, ze dne 
5.9.2017, které nabylo právní moci dne 30.9.2017, oznamuje 
vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor. OV01068462-20171222

LI-OR z.s. v likvidaci, Likvidace, 05150761, Štěpánská 640/45, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 22. 12. 2017, OV01013923, LI-
OR z.s. v likvidaci Sídlo: Štěpánská 640/45, Nové Město, 110 00 
Praha 1 IČ: 05150761 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl L, vložka 65755 Spolek LI-OR 
z.s.v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 21. října 2017 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Vratislav Freund, Umělecká 
310/2, Holešovice, 170 00 Praha 7. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01013923-20171222

ISSA-BELA HOLDING s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27214231, 
Praha 1, Václavské nám. 66/808, PSČ 110 00, 22. 12. 2017, 
OV01013961, Likvidátor společnosti ISSA-BELA HOLDING 
s.r.o. v likvidaci, Praha 1, Václavské nám. 66/808, PSČ 11000, 
IČ: 27214231, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-

ským soudem v Praze oddíl C, vložka 104976 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01013961-20171222

JIE TA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25633627, Praha 15 - Hostivař, 
V Chotejně 523/12, PSČ 102 00, 22. 12. 2017, OV01013932, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti JIE TA s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 25633627, se sídlem Praha 15 - Hostivař, V Cho-
tejně 523/12, PSČ 102 00 s likvidací. Usnesením ze dne 28. 
6. 2017, č. j. 83Cm 911/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti JIE TA s.r.o. v likvidaci, IČ: 25633627, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01013932-20171222

GIMM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28452836, Praha 1 - Nové Měs-
to, Vojtěšská 211/6, PSČ 110 00, 22. 12. 2017, OV01013937, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti GIMM s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28452836, se sídlem Praha 1 - Nové Město, 
Vojtěšská 211/6, PSČ 110 00 s likvidací. Usnesením ze dne 
26. 7. 2017, č. j. 83Cm 1305/2017-5 rozhodl Městský soud 
v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 
11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidá-
tor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti GIMM s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 28452836, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01013937-20171222

MERKUR Czechtrade s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29052246, Pra-
ha 1 - Nové Město, Vladislavova 1389/8, PSČ 110 00, 22. 12. 
2017, OV01013967, Likvidátor společnosti MERKUR Czechtra-
de s.r.o. v likvidaci, Praha 1 - Nové Město, Vladislavova 1389/8, 
PSČ 11000, IČ: 29052246, zapsáno v obchodním rejstříku vede-
ným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 163060 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV01013967-20171222

ROCKBANE s.r.o., Likvidace, 01510649, Kubánské náměs-
tí 1391/11, 100 00 Praha 10 - Vršovice, 04. 01. 2018, 
OV01092715, Společnost ROCKBANE s.r.o. &quot, v likvidaci&-
quot, , IČ: 01510649, se sídlem Kubánské náměstí 1391/11, 
10000 Praha 10 - Vršovice, oznamuje, že byla na základě usne-
sení Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 1658/2017 ze dne 
14.8.2017, které nabylo právní moci dne 21.11.2017 zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno 
- Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 
1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. OV01092715-20180104

Lékárna U muzea, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63147068, Ma-
sarykova tř. 9, Liberec 1, 04. 01. 2018, OV01092677, Ozná-
mení o likvidaci: Společnost Lékárna U muzea, s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2014 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Ing. Lenka Voborová, bytem Hrabalova 1095, 
Liberec XIV-Ruprechtice, 460 14 Liberec. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01092677-20180104

Palm Mobile Consulting s r.o. v likvidaci, Likvidace, 29184886, 
Vítězné náměstí 576/1, 160 00 Praha 6, 04. 01. 2018, 
OV01064337,  Obchodní jméno: Palm Mobile Consulting 
s r.o. v likvidaci Sídlo: Vítězné náměstí 576/1, 160 00 Praha 6 
IČ: 29184886 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 161129 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti Palm Mobile Con-
sulting s r.o. v likvidaci, se sídlem Vítězné náměstí 576/1, 160 00 
Praha 6, IČ: 29184886, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-



Konkursní noviny 1/2018 | 13

dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01064337-20180104

Folton s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29045631, Praha 1, Mezibran-
ská 1579/4, PSČ 110 00, 04. 01. 2018, OV01064293, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 1476/2017 - 5 ze dne 
3.10.2017 byla společnost Folton s.r.o. v likvidaci, IČ: 29045631, 
se sídlem Praha 1, Mezibranská 1579/4, PSČ 11000 zrušena s li-
kvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Pe-
tra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01064293-20180104

OBČANSKÉ SDRUŽENÍ PŘÁTEL CIVILNÍ OBRANY A HISTORIE 
ADASTU, z.s., v likvidaci, Likvidace, 22762612, Rudice č.p. 237, 
679 06 Rudice, 04. 01. 2018, OV01092684, Spolek OBČANSKÉ 
SDRUŽENÍ PŘÁTEL CIVILNÍ OBRANY A HISTORIE ADASTU, 
z.s., v likvidaci, IČ: 22762612, se sídlem Rudice 237, 67906 Je-
dovnice, oznamuje, že dne 9. 2. 2015 spolek vstoupil do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Marian Linkert, bytem Rudice 
237, 67906 Jedovnice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo spolku). 
OV01092684-20180104

D U F L I spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 48266612, Hamerská 
135, 435 42 Litvínov 8 - Janov, 04. 01. 2018, OV01064307, 
Společnost D U F L I spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Hamerská 
135, 435 42 Litvínov 8 - Janov, IČ: 48266612 oznamuje, že 
na základě usnesení Krajského soudu v Ústí nad Labem, č. j. 
26 Cm 33/2013-43 ze dne 14. 10. 2014, vstoupila do likvidace. 
Týmž usnesením byla likvidátorem společnosti jmenována spo-
lečnost KOPPA, v.o.s. Ve smyslu ustanovení § 73 obchodního 
zákoníku vyzýváme věřitele a jiné dotčené osoby, aby své splatné 
pohledávky za touto společností uplatnili nejpozději do tří měsí-
ců od obdržení tohoto oznámení na adrese likvidátora KOPPA, 
v.o.s. se sídlem Mozartova 679/21, 460 01 Liberec. Obchodní 
společnost vystupuje pod názvem firmy D U F L I spol. s r.o. 
v likvidaci. OV01064307-20180104

Ambiance cuisine s.r.o., Likvidace, 01614100, Solná 34/15, Měs-
to, 746 01 Opava, 04. 01. 2018, OV01064289, Usnesením Kraj-
ského soudu v Ostravě ze dne 21.7.2017 č.j. 42Cm 148/2016-15 
byla obchodní společnost Ambiance cuisine s.r.o., Solná 34/15, 
Město, 746 01 Opava, IČ: 01614100, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem byl jmenován Mgr. Martin Fuchsig, se sídlem Otice, 
Hlavní 25, 747 81. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné osoby, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsí-
ců ode dne druhého zveřejnění této výzvy a poskytli informace 
o případném majetku likvidované společnosti, popřípadě sdělili 
likvidátorovi možnost uplatnění neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních úkonů likvidované společnosti na adresu likvidátora 
Mgr. Martin Fuchsig, Hlavní 25, 747 81 Otice nebo na kance-
lar@fuchsig-insolvence.cz OV01064289-20180104

ZEFIR, s.r.o., Likvidace, 25741161, Řepová 142, 196 00 Praha 
9 - Čakovice, 04. 01. 2018, OV01092714, Společnost ZEFIR, 
s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , IČ: 25741161, se sídlem Řepová 
142, 19600 Praha 9 - Čakovice, oznamuje, že byla na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 1812/2017 ze dne 
30.10.2017, které nabylo právní moci dne 28.11.2017 zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno 
- Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 
1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. OV01092714-20180104

BENUS s.r.o., Likvidace, 24281298, Ve Smečkách 592/22, 
110 00 Praha 1 - Nové Město, 04. 01. 2018, OV01092710, 
Společnost BENUS s.r.o. „v likvidaci, IČ: 24281298, se sídlem 
Ve Smečkách 592/22, 11000 Praha 1 - Nové Město, oznamu-
je, že byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 
85Cm 1931/2017 ze dne 19.9.2017, které nabylo právní moci 
dne 16.11.2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV01092710-20180104

TJ Sokol Mokré Lazce, Likvidace, 64628230, Mokré Lazce, So-
kolská třída 1204/8, PSČ 702 00, 04. 01. 2018, OV01064286, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 3.7.2017 č.j. 8 Cm 
10/2017 - 23 byla právnická osoba TJ Sokol Mokré Lazce, se 
sídlem Mokré Lazce, IČ: 64628230, zastoupené procesním opa-
trovníkem Mgr. Bc. Lucií Koupilovou, advokátkou, se sídlem Os-
trava, Moravská Ostrava, Sokolská třída 1204/8, 702 00, zrušena 

s likvidací a likvidátorem byl jmenován Mgr. Martin Fuchsig, se 
sídlem Otice, Hlavní 25, 747 81. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy a poskytli 
informace o případném majetku likvidované společnosti, popří-
padě sdělili likvidátorovi možnost uplatnění neplatnosti nebo 
neúčinnosti právních úkonů likvidované společnosti na adresu 
likvidátora Mgr. Martin Fuchsig, Hlavní 25, 747 81 Otice nebo 
na kancelář@fuchsig-insolvence.cz OV01064286-20180104

Jazykové centrum CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25401572, Pod 
Širokým vrchem 1731, 435 02 Most 3 - Souš, 04. 01. 2018, 
OV01064309, Společnost Jazykové centrum CZ, s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Pod Širokým vrchem 1731, 435 02 Most 3 - Souš, 
IČ: 25401572 oznamuje, že na základě usnesení Krajského sou-
du v Ústí nad Labem, č. j. 26 Cm 42/2014-12 ze dne 8. 7. 2014, 
vstoupila do likvidace. Týmž usnesením byla likvidátorem společ-
nosti jmenována společnost KOPPA, v.o.s. Ve smyslu ustanovení 
§ 73 obchodního zákoníku vyzýváme věřitele a jiné dotčené 
osoby, aby své splatné pohledávky za touto společností uplatnili 
nejpozději do tří měsíců od obdržení tohoto oznámení na adrese 
likvidátora KOPPA, v.o.s. se sídlem Mozartova 679/21, 460 01 
Liberec. Obchodní společnost vystupuje pod názvem firmy Jazy-
kové centrum CZ, s.r.o. v likvidaci. OV01064309-20180104

R + AG engineering s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 29281636, 
Lípová 157/24, Horní Kosov, 586 01 Jihlava, 04. 01. 2018, 
OV01064312, Obchodní korporace R + AG engineering s.r.o., 
v likvidaci, se sídlem Lípová 157/24, Horní Kosov, 586 01 Jih-
lava, IČ: 29281636 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Brně v oddílu C, vložce 70568, oznamuje 
všem věřitelům vstup společnosti do likvidace dnem 18. října 
2017. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány dotče-
né likvidací společnosti, aby přihlásili písemně své pohledávky, 
popřípadě jiná práva vůči společnosti, a to nejpozději ve lhůtě 
tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace v Obchodním věstníku, a to na adrese likvidátora 
Mgr. Ing. Ilony Chládkové, advokátky, 674 01 Třebíč, Bráfova 
531/37. OV01064312-20180104

KAJANOV s.r.o., Likvidace, 02343541, Olšanská 55/5, 130 00 Pra-
ha 3 - Žižkov, 04. 01. 2018, OV01092713, Společnost KAJANOV 
s.r.o. „v likvidaci, IČ: 02343541, se sídlem Olšanská 55/5, 13000 
Praha 3 - Žižkov, oznamuje, že byla na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č.j .85Cm 2190/2017 ze dne 6.11.2017, 
které nabylo právní moci dne 2.12.2017 zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 
70030 Ostrava - Zábřeh. OV01092713-20180104

Antares Trade, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24738921, Karlovo 
náměstí 290/16, Nové Město, 120 00 Praha 2, 04. 01. 2018, 
OV01064303,  Obchodní jméno: Antares Trade, s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Karlovo náměstí 290/16, Nové Město, 120 00 Praha 2 
IČ: 24738921 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 170256 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti Antares Trade, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 24738921 Karlovo náměstí 290/16, Nové 
Město, 120 00 Praha 2, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01064303-20180104

Teplanetar s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27402789, náměstí 
Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 04. 01. 2018, 
OV01064339,  Obchodní jméno: Teplanetar s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: náměstí Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10 
IČ: 27402789 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 110487 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti Teplanetar s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 27402789, náměstí Přátelství 1518/2, Hostivař, 
102 00 Praha 10, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto ozná-
mení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, 
popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátor-
ky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvida-
ce@insolvencnipravo.eu. OV01064339-20180104

DORGI, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 18626424, Benešov, 
Vnoučkova 614, PSČ 256 01, 04. 01. 2018, OV01064318, 
Oznámení o vstupu společnosti DORGI, spol. s r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti DORGI, 
spol. s r.o. se sídlem Benešov, Vnoučkova 614, PSČ 25601, 
IČ: 18626424, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-

ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 2451, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti DORGI, 
spol. s r.o. v likvidaci OV01064318-20180104

Prague Merchant, s.r.o., Likvidace, 03291596, Bulharská 996/20, 
101 00 Praha 10 - Vršovice, 04. 01. 2018, OV01092701, 
Společnost Prague Merchant, s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , 
IČ: 03291596, se sídlem Bulharská 996/20, 10100 Praha 10 - Vr-
šovice, oznamuje, že byla na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č.j. 85Cm 1705/2017 ze dne 16.8.2017, které nabylo 
právní moci dne 4.11.2017 zrušena a nařízena její likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Os-
trava - Zábřeh. OV01092701-20180104

SIVAL Trading s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28233514, Ječná 
15/547, 120 00 Praha 2, 04. 01. 2018, OV01064314, Likvidá-
tor společnosti SIVAL Trading s.r.o. v likvidaci, se sídlem Ječná 
15/547, 120 00 Praha 2, IČ: 28233514, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
134165 (dále jen „Společnost), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 17. 10. 2017, a to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 22. 6. 2017, č.j. 84Cm 1008/2017 - 5, kterým 
byla Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována společnost CURATORES v.o.s. se sídlem Sokol-
ská 1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 
2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01064314-20180104

RESETO COMPANY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63073323, Olšan-
ská 55/5, Žižkov, 130 00 Praha 3, 04. 01. 2018, OV01064304,  
Obchodní jméno: RESETO COMPANY s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Olšanská 55/5, Žižkov, 130 00 Praha 3 IČ: 63073323 Zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 35994 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Li-
kvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Ma-
jzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací společnosti RESETO COMPANY s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 63073323 Olšanská 55/5, Žižkov, 130 00 Praha 3, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV01064304-20180104

VIDEO - SERVICE, spol. s r. o., Likvidace, 46982493, Žižkova 
3043/52, Žabovřesky, 616 00 Brno, 04. 01. 2018, OV01092682, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 299/2016-71, ze 
dne 24. 10. 2017 byla obchodní korporace VIDEO - SERVI-
CE, spol. s r. o., Žižkova 3043/52, Žabovřesky, 616 00 Brno, 
IČ: 46982493, zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 19. 12. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se síd-
lem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, IČ: 72536454. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidá-
tora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV01092682-20180104

Hotel Orlík, s.r.o., Likvidace, 61854069, Vystrkov 179, 262 72 
Kozárovice, 04. 01. 2018, OV01092687, Společnost Hotel Or-
lík, s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , IČ: 61854069, se sídlem 
Vystrkov 179, 26272 Kozárovice, oznamuje, že byla na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 1779/2017 ze dne 
29.8.2017, které nabylo právní moci dne 28.10.2017 zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno 
- Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 



Konkursní noviny 1/2018 | 14

ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 
1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. OV01092687-20180104

L &amp,  D spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 62911597, Pařížská 
66/13, 110 00 Praha 1, 04. 01. 2018, OV01064315, Likvidátor 
společnosti L &amp,  D spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Pařížská 
66/13, 110 00 Praha 1, IČ: 62911597, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
35057 (dále jen „Společnost), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 10. 10. 2017, a to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 6. 9. 2017, č.j. 84 Cm 1275/2017 – 5, kterým 
byla Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována společnost CURATORES v.o.s. se sídlem Sokol-
ská 1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 
2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01064315-20180104

DERKEN Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25842889, Jaurisova 
515/4, Michle, 140 00 Praha 4, 04. 01. 2018, OV01064299,  
Obchodní jméno: DERKEN Group s.r.o. v likvidaci Sídlo: Jau-
risova 515/4, Michle, 140 00 Praha 4 IČ: 25842889 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 238089 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Li-
kvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Ma-
jzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotče-
né touto likvidací společnosti DERKEN Group s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25842889, Jaurisova 515/4, Michle, 140 00 Praha 4, aby 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV01064299-20180104

PROGETTO FUTURO s.r.o., Likvidace, 24162582, Čelakovské-
ho sady 1580/4, Nové Město, 110 00 Praha 1, 04. 01. 2018, 
OV01092685, Společnost PROGETTO FUTURO s.r.o., se síd-
lem Čelakovského sady 1580/4, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 24162582 oznamuje, že dne 1.1.2018 vstoupila do likvidace. 
Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohledáv-
ky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora Giacomo Maternini, Ovenecká 
753/1, 170 00 Praha 7. Obchodní společnost vystupuje pod ná-
zvem firmy PROGETTO FUTURO s.r.o &quot, v likvidaci&quot, 
. OV01092685-20180104

Independent Finance, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27666964, Pra-
ha - Praha 5, Malátova 538/10, PSČ 150 00, 04. 01. 2018, 
OV01064313, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 
225/2017-8 ze dne 24.3.2017 byla společnost Independent Fi-
nance, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27666964, se sídlem Praha - Praha 5, 
Malátova 538/10, PSČ 15000 zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 
1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlási-
li své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01064313-20180104

TJ Čermná ve Slezsku, Likvidace, 44941536, Čermná ve Slezsku 
81, PSČ 749 01, 04. 01. 2018, OV01064285, Usnesením Kraj-
ského soudu v Ostravě ze dne 8.8.2017 č.j. 28 Cm 105/2017 
- 13 byla právnická osoba TJ Čermná ve Slezsku, se sídlem 
Čermná ve Slezsku, IČ: 44941536, zastoupené procesním opat-
rovníkem Milanem Baroněm, starostou obce Čermná ve Slezsku 
č.p. 81, 749 01, zrušena s likvidací a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Martin Fuchsig, se sídlem Otice, Hlavní 25, 747 81. Likvi-
dátor vyzývá věřitele a jiné osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců ode dne druhého zve-
řejnění této výzvy a poskytli informace o případném majetku 
likvidované společnosti, popřípadě sdělili likvidátorovi možnost 
uplatnění neplatnosti nebo neúčinnosti právních úkonů likvi-
dované společnosti na adresu likvidátora Mgr. Martin Fuchsig, 
Hlavní 25, 747 81 Otice nebo na kancelar@fuchsig-insolvence.cz 
OV01064285-20180104

S.C. CARGO, akciová společnost v likvidaci, Likvidace, 00500925, 
Revoluční 762/13, 110 00 Praha 1, 04. 01. 2018, OV01064317, 
Společnost S.C. CARGO, akciová společnost v likvidaci oznamu-
je, že vstoupila dne 29.7.2014 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01064317-20180104

CIMA spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 48268241, Budovatelů 
1995, 434 01 Most, 04. 01. 2018, OV01064310, Společnost 
CIMA spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Budovatelů 1995, 434 01 
Most, IČ: 48268241 oznamuje, že na základě usnesení Krajského 
soudu v Ústí nad Labem, č. j. 26 Cm 100/2013-24 ze dne 7. 

11. 2013, vstoupila do likvidace. Týmž usnesením byla likvidáto-
rem společnosti jmenována společnost KOPPA, v.o.s. Ve smyslu 
ustanovení § 73 obchodního zákoníku vyzýváme věřitele a jiné 
dotčené osoby, aby své splatné pohledávky za touto společností 
uplatnili nejpozději do tří měsíců od obdržení tohoto oznámení 
na adrese likvidátora KOPPA, v.o.s. se sídlem Mozartova 679/21, 
460 01 Liberec. Obchodní společnost vystupuje pod názvem fir-
my CIMA spol. s r.o. v likvidaci. OV01064310-20180104

BILAN TRADE s.r.o., Likvidace, 26122260, Lysolajské údolí 
91/17, 165 00 Praha 6 - Lysolaje, 04. 01. 2018, OV01092700, 
Společnost BILAN TRADE s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , 
IČ: 26122260, se sídlem Lysolajské údolí 91/17, 16500 Praha 
6 - Lysolaje, oznamuje, že byla na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č.j. 85Cm 1920/2017 ze dne 18.9.2017, které 
nabylo právní moci dne 14.11.2017 zrušena a nařízena její li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 
70030 Ostrava - Zábřeh. OV01092700-20180104

Vzdělávací a podpůrný spolek Bratrstvo v Horní Suché, Likvidace, 
02435420, Horní Suchá, 03. 01. 2018, OV01060132, Likvidátor 
spolku: Vzdělávací a podpůrný spolek Bratrstvo v Horní Suché, 
se sídlem Horní Suchá, IČ: 02435420, Mgr. Alicja Kellerberg Kli-
meš, LL.M., oznamuje, že spolek vstoupil do likvidace. Věřitelé 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za uvedeným spolkem 
ve lhůtě do 13.4.2018. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat 
likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., 
advokátka, se sídlem Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, ID 
datové schránky gxmudvx, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.
cz. OV01060132-20180103

Train-art, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28511131, Husova 644/29, 
Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, 03. 01. 2018, OV01060122, Li-
kvidátor společnosti Train-art, s.r.o. se sídlem Husova 644/29, 
30100 Plzeň 3, IČ: 28511131, zapsaná v obchodním rejst-
říku u Krajský soud v Plzni odd. C, vl. 25484, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Plzni č.j. 
38 Cm 51/2017-8 dne 13.07.2017, které nabylo právní moci 
dne 16.08.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Likvidátor, 
JUDr. Daniela Urbanová, vyzývá věřitele a další dotčené osoby, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Urbanová Daniela, Na Příkopě 31, 
11000 Praha 1. OV01060122-20180103

EUROSTAV, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60470119, Praha 
10 - Horní Měcholupy, Holoubkovská 601 „, 03. 01. 2018, 
OV01060110, Likvidátor společnosti EUROSTAV, s.r.o. se sídlem 
Holoubkovská 601, Praha 10 - Horní Měcholupy, IČ: 60470119, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 25789, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84Cm 136/2017 - 7 dne 15.08.2017, 
které nabylo právní moci dne 13.09.2017, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Likvidátor, JUDr. Daniela Urbanová, vyzývá věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Urbanová Da-
niela, Na Příkopě 31, 11000 Praha 1. OV01060110-20180103

MIKON CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25597809, Havlíčkova 
1529/61, 695 01 Hodonín, 03. 01. 2018, OV01089239, Ob-
chodní společnost MIKON CZ, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25597809, 
se sídlem Havlíčkova 1529/61, 695 01 Hodonín, oznamuje, že 
byla zrušena s likvidací dne 20.2.2014. Likvidátorem byla jme-
nována Mgr. Darina Šlampová, insolvenční správkyně, se sídlem 
Dobrovolského 250/13, 695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění druhé-
ho tohoto oznámení u likvidátora na adrese Hodonín, Dobro-
volského 250/13. Likvidátor oznamuje věřitelům, že obchodní 
společnost je předlužena, a že majetek obchodní společnosti ne-
postačuje ani na úhradu zálohy na náklady insolvenčního řízení. 
OV01089239-20180103

MAREX,s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49822390, Plzeňská 26, 
267 53 Žebrák, 03. 01. 2018, OV01060133, Oznámení o vstu-
pu společnosti MAREX,s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení společnosti MAREX,s.r.o. se sídlem Plzeňská 
26, 267 53 Žebrák, IČ: 49822390, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 31523, s li-
kvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 

uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti MAREX,s.
r.o. v likvidaci OV01060133-20180103

S.T.S. - SWIFT TEXTILE SERVIS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
25220675, Husinecká 903/10, Žižkov, 130 00 Praha 3 „, 03. 
01. 2018, OV01060119, Likvidátor společnosti S.T.S. - SWIFT 
TEXTILE SERVIS s.r.o. v likvidaci se sídlem Husinecká 903/10, 
13000 Praha 3, IČ: 25220675, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městský soud v Praze odd. C, vl. 125562, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84Cm 80/2016 - 18 dne 17.01.2017, které nabylo právní moci 
dne 10.02.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Likvidátor, 
JUDr. Daniela Urbanová, vyzývá věřitele a další dotčené osoby, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Urbanová Daniela, Na Příkopě 31, 
11000 Praha 1. OV01060119-20180103

DOMUS-Česká realitní akciová společnost v likvidaci, Likvidace, 
60192500, Revoluční 1502/30, Nové Město, 110 00 Praha 1 
„, 03. 01. 2018, OV01060109, Likvidátor společnosti DOMUS-
Česká realitní akciová společnost se sídlem Revoluční 1502/30, 
11000 Praha 1, IČ: 60192500, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městský soud v Praze odd. B, vl. 2238, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84Cm 1353/2017 - 6 dne 03.10.2017, které nabylo právní moci 
dne 31.10.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Likvidátor, 
JUDr. Daniela Urbanová, vyzývá věřitele a další dotčené osoby, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Urbanová Daniela, Na Příkopě 31, 
11000 Praha 1. OV01060109-20180103

FAMILY BUSINESS a.s., v likvidaci, Likvidace, 26784068, Pra-
ha 3-Žižkov, Bořivojova 878/35, PSČ 130 00, 03. 01. 2018, 
OV01060128, „Likvidátor společnosti FAMILY BUSINESS a.s., 
v likvidaci, IČ: 26784068, se sídlem Praha 3-Žižkov, Bořivojova 
878/35, PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 506/2017-11, ze dne 13.9.2017, které nabylo 
právní moci dne 30.9.2017, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV01060128-20180103

POULON Trade s.r.o. , Likvidace, 24798568, Praha 2 - Nové 
Město, Vyšehradská 1349/2, PSČ 128 00, 03. 01. 2018, 
OV01089241, POULON Trade s.r.o. v likvidaci, IČ: 24798568, 
se sídlem Vyšehradská 1349/2, 128 00 Praha 2 oznamuje, že 
vstoupila dne 28.8.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
insolvenční správce Mgr. Radek Frkal, se sídlem Příkop 6, Brno, 
PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese ustanoveného likvidátora. Mgr. Radek 
Frkal Likvidátor POULON Trade s.r.o. v likvidaci Příkop 6 602 00 
Brno OV01089241-20180103

Office Solutions CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26124432, Na pří-
kopě 1096/19, Staré Město, 110 00 Praha 1 „, 03. 01. 2018, 
OV01060117, Likvidátor společnosti Office Solutions CZ s.r.o. 
se sídlem Na příkopě 1096/19, 11000 Praha 1, IČ: 26124432, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 72268, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84Cm 1301/2017 - 5 dne 06.09.2017, 
které nabylo právní moci dne 10.10.2017, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Likvidátor, JUDr. Daniela Urbanová, vyzývá věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Urbanová Da-
niela, Na Příkopě 31, 11000 Praha 1. OV01060117-20180103

BEMIN Inter s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27939766, Praha 
1 – Nové Město, Školská 660/3, PSČ 110 00, 03. 01. 2018, 
OV01060101, Oznámení o vstupu společnosti BEMIN Inter 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti BEMIN Inter s.r.o. se sídlem Praha 1 – Nové Město, 
Školská 660/3, PSČ 11000, IČ: 27939766, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
127992, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 



Konkursní noviny 1/2018 | 15

uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
BEMIN Inter s.r.o. v likvidaci OV01060101-20180103

SANCO SYSTEMS s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 
27837726, Olomouc – Chválkovice, Na Zákopě 524, PSČ 779 00, 
03. 01. 2018, OV01060126, Valná hromada společnosti SANCO 
SYSTEMS s.r.o. se sídlem Olomouc – Chválkovice, Na Zákopě 
524, PSČ 779 00, IČ: 27837726, zapsané do obchodního rejstří-
ku vedeného Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 43183 
rozhodla dne 5.12.2017 tak, že společnost se zrušuje dnem 
6.12.2017 a tímto dnem vstupuje do likvidace. Likvidátorem je 
jmenován JUDr. Miroslav Müller. Likvidátor vyzývá věřitele, aby 
do tří měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, na adresu bydliště likvidátora: Hlušovice, Okruž-
ní č.p. 167, PSČ 783 14. OV01060126-20180103

MAXAM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27671097, Pekařská 695, 
691 44 Lednice, 03. 01. 2018, OV01089238, Obchodní společ-
nost MAXAM s.r.o. v likvidaci, IČ: 27671097, se sídlem Pekařská 
695, 691 44 Lednice, oznamuje, že byla zrušena s likvidací dne 
14.1.2015. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Darina Šlampová, 
insolvenční správkyně, se sídlem Dobrovolského 250/13, 695 01 
Hodonín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na adrese 
Hodonín, Dobrovolského 250/13. Likvidátor oznamuje věřite-
lům, že obchodní společnost je předlužena, a že majetek ob-
chodní společnosti nepostačuje ani na úhradu zálohy na náklady 
insolvenčního řízení. OV01089238-20180103

MORAVIA SPIRITUS ORBIS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 46992197, 
č.p. 24, 691 88 Milovice, 03. 01. 2018, OV01089236, Obchod-
ní společnost MORAVIA SPIRITUS ORBIS s r.o. v likvidaci, 
IČ: 46992197, se sídlem č.p. 24, 691 88 Milovice, oznamuje, že 
byla zrušena s likvidací dne 8.11.2016. Likvidátorem byla jme-
nována Mgr. Darina Šlampová, insolvenční správkyně, se sídlem 
Dobrovolského 250/13, 695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění druhé-
ho tohoto oznámení u likvidátora na adrese Hodonín, Dobro-
volského 250/13. Likvidátor oznamuje věřitelům, že obchodní 
společnost je předlužena, a že majetek obchodní společnosti ne-
postačuje ani na úhradu zálohy na náklady insolvenčního řízení. 
OV01089236-20180103

SV Living s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25761803, Plzeňská 
2410/176, Praha 5, PSČ 150 00, 02. 01. 2018, OV01049543, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j.83Cm 936/2015 ze 
dne 26.4.2016, které nabylo právní moci dne 25.08.2016, byla 
společnost SV Living s.r.o., IČ: 25761803, se sídlem Plzeňská 
2410/176, Praha 5, 150 00, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Masarykova 
93, 400 01 Ústí nad Labem. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01049543-
20180102

Prague Property Project VIII, s.r.o., Likvidace, 27642038, Pra-
ha 1, Elišky Krásnohorské 10/2, PSČ 110 00 „, 02. 01. 2018, 
OV01049552, Usnesením Městského soudu v Praze ze dne 
1.9.2017, č.j. 84 Cm 1093/2017-5, bylo rozhodnuto o zrušení 
společnosti Prague Property Project VIII, s.r.o., se sídlem Praha 
1, Elišky Krásnohorské 10/2, PSČ 110 00, IČ: 27642038 s li-
kvidací. JUDr. Marek Pavlovský Ph.D. byl jmenován likvidáto-
rem. Z uvedeného důvodu jmenovaný likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti Prague Property Project VIII, s.r.o. „v likvidaci, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení, a to k rukám likvidátora na adresu: JUDr. Marek 
Pavlovský Ph.D., se sídlem Plzeňská 4, 150 00 Praha 5, s ozna-
čením přihlášky Prague Property Project VIII, s.r.o. „v likvidaci. 
OV01049552-20180102

CORVUS CZ s.r.o., Likvidace, 28813600, Roudničská 258/47a, 
500 02 Hradec Králové, 02. 01. 2018, OV01049546, CORVUS 
CZ s.r.o., IČ: 28813600, se sídlem Roudničská 258/47a, 500 02 
Hradec Králové, oznamuje, že usnesením Krajského soudu 
v Hradci Králové ze dne 31. srpna 2016, č.j. 39Cm 92/2016-8, 
byla společnost zrušena s likvidací a byl ustanoven likvidátorem 
JUDr. Petr Wildt, Ph.D. Likvidátor tímto vyzývá věřitele likvi-
dované společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním 
věstníku, a to na adrese Advokátní kancelář Wildt &amp,  Biolek, 
Bohuslava Martinů 1038, 500 02 Hradec Králové. OV01049546-
20180102

ZEKON MOTOR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27530817, Váž-
ní 474/2a, 500 03 Hradec Králové - Pouchov, 02. 01. 2018, 
OV01049547, ZEKON MOTOR s.r.o. v likvidaci, IČ: 27530817, 
se sídlem Vážní 474/2a, 500 03 Hradec Králové - Pouchov, ozna-
muje, že usnesením Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 
12. března 2015, č.j. 39 Cm 3/2015-10, byla společnost zrušena 
s likvidací a likvidátorem byl ustanoven JUDr. Vít Biolek, MBA. 

Likvidátor tímto vyzývá věřitele likvidované společnosti, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku, a to na adrese Ad-
vokátní kancelář Wildt &amp,  Biolek, Bohuslava Martinů 1038, 
500 02 Hradec Králové. OV01049547-20180102

SUNSHINEGROUP s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27862798, 
Marešova 642/2, Černý Most, 198 00 Praha 9, 02. 01. 2018, 
OV01049557, Obchodní jméno: SUNSHINEGROUP s.r.o., v li-
kvidaci, sídlo: Marešova 642/2, Černý Most, 198 00 Praha 9, 
IČ: 27862798, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 122476. SUNSHINEGROUP 
s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.12.2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována Olena Myshchenko, Praha 
5- Stodůlky, Petržílkova 2486/46, 158 00. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01049557-20180102

Palm Mobile Consulting s r.o. v likvidaci, Likvidace, 29184886, 
Vítězné náměstí 576/1, 160 00 Praha 6, 04. 01. 2018, 
OV01064337,  Obchodní jméno: Palm Mobile Consulting 
s r.o. v likvidaci Sídlo: Vítězné náměstí 576/1, 160 00 Praha 6 
IČ: 29184886 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 161129 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti Palm Mobile Con-
sulting s r.o. v likvidaci, se sídlem Vítězné náměstí 576/1, 160 00 
Praha 6, IČ: 29184886, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01064337-20180104

Folton s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29045631, Praha 1, Mezibran-
ská 1579/4, PSČ 110 00, 04. 01. 2018, OV01064293, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 1476/2017 - 5 ze dne 
3.10.2017 byla společnost Folton s.r.o. v likvidaci, IČ: 29045631, 
se sídlem Praha 1, Mezibranská 1579/4, PSČ 11000 zrušena s li-
kvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Pe-
tra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01064293-20180104

OBČANSKÉ SDRUŽENÍ PŘÁTEL CIVILNÍ OBRANY A HISTORIE 
ADASTU, z.s., v likvidaci, Likvidace, 22762612, Rudice č.p. 237, 
679 06 Rudice, 04. 01. 2018, OV01092684, Spolek OBČANSKÉ 
SDRUŽENÍ PŘÁTEL CIVILNÍ OBRANY A HISTORIE ADASTU, 
z.s., v likvidaci, IČ: 22762612, se sídlem Rudice 237, 67906 Je-
dovnice, oznamuje, že dne 9. 2. 2015 spolek vstoupil do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Marian Linkert, bytem Rudice 
237, 67906 Jedovnice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo spolku). 
OV01092684-20180104

D U F L I spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 48266612, Hamerská 
135, 435 42 Litvínov 8 - Janov, 04. 01. 2018, OV01064307, 
Společnost D U F L I spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Hamerská 
135, 435 42 Litvínov 8 - Janov, IČ: 48266612 oznamuje, že 
na základě usnesení Krajského soudu v Ústí nad Labem, č. j. 
26 Cm 33/2013-43 ze dne 14. 10. 2014, vstoupila do likvidace. 
Týmž usnesením byla likvidátorem společnosti jmenována spo-
lečnost KOPPA, v.o.s. Ve smyslu ustanovení § 73 obchodního 
zákoníku vyzýváme věřitele a jiné dotčené osoby, aby své splatné 
pohledávky za touto společností uplatnili nejpozději do tří měsí-
ců od obdržení tohoto oznámení na adrese likvidátora KOPPA, 
v.o.s. se sídlem Mozartova 679/21, 460 01 Liberec. Obchodní 
společnost vystupuje pod názvem firmy D U F L I spol. s r.o. 
v likvidaci. OV01064307-20180104

Ambiance cuisine s.r.o., Likvidace, 01614100, Solná 34/15, Měs-
to, 746 01 Opava, 04. 01. 2018, OV01064289, Usnesením Kraj-
ského soudu v Ostravě ze dne 21.7.2017 č.j. 42Cm 148/2016-15 
byla obchodní společnost Ambiance cuisine s.r.o., Solná 34/15, 
Město, 746 01 Opava, IČ: 01614100, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem byl jmenován Mgr. Martin Fuchsig, se sídlem Otice, 
Hlavní 25, 747 81. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné osoby, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsí-
ců ode dne druhého zveřejnění této výzvy a poskytli informace 
o případném majetku likvidované společnosti, popřípadě sdělili 
likvidátorovi možnost uplatnění neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních úkonů likvidované společnosti na adresu likvidátora 
Mgr. Martin Fuchsig, Hlavní 25, 747 81 Otice nebo na kance-
lar@fuchsig-insolvence.cz OV01064289-20180104

ZEFIR, s.r.o., Likvidace, 25741161, Řepová 142, 196 00 Praha 
9 - Čakovice, 04. 01. 2018, OV01092714, Společnost ZEFIR, 
s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , IČ: 25741161, se sídlem Řepová 
142, 19600 Praha 9 - Čakovice, oznamuje, že byla na základě 

usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 1812/2017 ze dne 
30.10.2017, které nabylo právní moci dne 28.11.2017 zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno 
- Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 
1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. OV01092714-20180104

BENUS s.r.o., Likvidace, 24281298, Ve Smečkách 592/22, 
110 00 Praha 1 - Nové Město, 04. 01. 2018, OV01092710, 
Společnost BENUS s.r.o. „v likvidaci, IČ: 24281298, se sídlem 
Ve Smečkách 592/22, 11000 Praha 1 - Nové Město, oznamu-
je, že byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 
85Cm 1931/2017 ze dne 19.9.2017, které nabylo právní moci 
dne 16.11.2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV01092710-20180104

TJ Sokol Mokré Lazce, Likvidace, 64628230, Mokré Lazce, So-
kolská třída 1204/8, PSČ 702 00, 04. 01. 2018, OV01064286, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 3.7.2017 č.j. 8 Cm 
10/2017 - 23 byla právnická osoba TJ Sokol Mokré Lazce, se 
sídlem Mokré Lazce, IČ: 64628230, zastoupené procesním opa-
trovníkem Mgr. Bc. Lucií Koupilovou, advokátkou, se sídlem Os-
trava, Moravská Ostrava, Sokolská třída 1204/8, 702 00, zrušena 
s likvidací a likvidátorem byl jmenován Mgr. Martin Fuchsig, se 
sídlem Otice, Hlavní 25, 747 81. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy a poskytli 
informace o případném majetku likvidované společnosti, popří-
padě sdělili likvidátorovi možnost uplatnění neplatnosti nebo 
neúčinnosti právních úkonů likvidované společnosti na adresu 
likvidátora Mgr. Martin Fuchsig, Hlavní 25, 747 81 Otice nebo 
na kancelář@fuchsig-insolvence.cz OV01064286-20180104

Jazykové centrum CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25401572, Pod 
Širokým vrchem 1731, 435 02 Most 3 - Souš, 04. 01. 2018, 
OV01064309, Společnost Jazykové centrum CZ, s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Pod Širokým vrchem 1731, 435 02 Most 3 - Souš, 
IČ: 25401572 oznamuje, že na základě usnesení Krajského sou-
du v Ústí nad Labem, č. j. 26 Cm 42/2014-12 ze dne 8. 7. 2014, 
vstoupila do likvidace. Týmž usnesením byla likvidátorem společ-
nosti jmenována společnost KOPPA, v.o.s. Ve smyslu ustanovení 
§ 73 obchodního zákoníku vyzýváme věřitele a jiné dotčené 
osoby, aby své splatné pohledávky za touto společností uplatnili 
nejpozději do tří měsíců od obdržení tohoto oznámení na adrese 
likvidátora KOPPA, v.o.s. se sídlem Mozartova 679/21, 460 01 
Liberec. Obchodní společnost vystupuje pod názvem firmy Jazy-
kové centrum CZ, s.r.o. v likvidaci. OV01064309-20180104

R + AG engineering s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 29281636, 
Lípová 157/24, Horní Kosov, 586 01 Jihlava, 04. 01. 2018, 
OV01064312, Obchodní korporace R + AG engineering s.r.o., 
v likvidaci, se sídlem Lípová 157/24, Horní Kosov, 586 01 Jih-
lava, IČ: 29281636 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Brně v oddílu C, vložce 70568, oznamuje 
všem věřitelům vstup společnosti do likvidace dnem 18. října 
2017. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány dotče-
né likvidací společnosti, aby přihlásili písemně své pohledávky, 
popřípadě jiná práva vůči společnosti, a to nejpozději ve lhůtě 
tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace v Obchodním věstníku, a to na adrese likvidátora 
Mgr. Ing. Ilony Chládkové, advokátky, 674 01 Třebíč, Bráfova 
531/37. OV01064312-20180104

KAJANOV s.r.o., Likvidace, 02343541, Olšanská 55/5, 130 00 Pra-
ha 3 - Žižkov, 04. 01. 2018, OV01092713, Společnost KAJANOV 
s.r.o. „v likvidaci, IČ: 02343541, se sídlem Olšanská 55/5, 13000 
Praha 3 - Žižkov, oznamuje, že byla na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č.j .85Cm 2190/2017 ze dne 6.11.2017, 
které nabylo právní moci dne 2.12.2017 zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 
70030 Ostrava - Zábřeh. OV01092713-20180104

Antares Trade, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24738921, Karlovo 
náměstí 290/16, Nové Město, 120 00 Praha 2, 04. 01. 2018, 
OV01064303,  Obchodní jméno: Antares Trade, s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Karlovo náměstí 290/16, Nové Město, 120 00 Praha 2 
IČ: 24738921 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 170256 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 



Konkursní noviny 1/2018 | 16

522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti Antares Trade, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 24738921 Karlovo náměstí 290/16, Nové 
Město, 120 00 Praha 2, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01064303-20180104

Teplanetar s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27402789, náměstí 
Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 04. 01. 2018, 
OV01064339,  Obchodní jméno: Teplanetar s.r.o. v likvida-
ci Sídlo: náměstí Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 
10 IČ: 27402789 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 110487 oznamu-
je, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla 
jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzý-
vá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti Teplanetar s.r.o. v likvidaci, IČ: 27402789, náměstí 
Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, aby do tří mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV01064339-20180104

DORGI, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 18626424, Benešov, 
Vnoučkova 614, PSČ 256 01, 04. 01. 2018, OV01064318, 
Oznámení o vstupu společnosti DORGI, spol. s r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti DORGI, 
spol. s r.o. se sídlem Benešov, Vnoučkova 614, PSČ 25601, 
IČ: 18626424, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 2451, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti DORGI, 
spol. s r.o. v likvidaci OV01064318-20180104

Prague Merchant, s.r.o., Likvidace, 03291596, Bulharská 996/20, 
101 00 Praha 10 - Vršovice, 04. 01. 2018, OV01092701, 
Společnost Prague Merchant, s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , 
IČ: 03291596, se sídlem Bulharská 996/20, 10100 Praha 10 - Vr-
šovice, oznamuje, že byla na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č.j. 85Cm 1705/2017 ze dne 16.8.2017, které nabylo 
právní moci dne 4.11.2017 zrušena a nařízena její likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Os-
trava - Zábřeh. OV01092701-20180104

SIVAL Trading s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28233514, Ječná 
15/547, 120 00 Praha 2, 04. 01. 2018, OV01064314, Likvidá-
tor společnosti SIVAL Trading s.r.o. v likvidaci, se sídlem Ječná 
15/547, 120 00 Praha 2, IČ: 28233514, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
134165 (dále jen „Společnost), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 17. 10. 2017, a to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 22. 6. 2017, č.j. 84Cm 1008/2017 - 5, kterým 
byla Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována společnost CURATORES v.o.s. se sídlem Sokol-
ská 1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 
2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01064314-20180104

RESETO COMPANY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63073323, Olšan-
ská 55/5, Žižkov, 130 00 Praha 3, 04. 01. 2018, OV01064304,  
Obchodní jméno: RESETO COMPANY s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Olšanská 55/5, Žižkov, 130 00 Praha 3 IČ: 63073323 Zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 35994 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Li-
kvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Ma-
jzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací společnosti RESETO COMPANY s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 63073323 Olšanská 55/5, Žižkov, 130 00 Praha 3, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 

vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV01064304-20180104

VIDEO - SERVICE, spol. s r. o., Likvidace, 46982493, Žižkova 
3043/52, Žabovřesky, 616 00 Brno, 04. 01. 2018, OV01092682, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 299/2016-71, ze dne 24. 
10. 2017 byla obchodní korporace VIDEO - SERVICE, spol. s r. o., 
Žižkova 3043/52, Žabovřesky, 616 00 Brno, IČ: 46982493, zru-
šena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 19. 12. 2017. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01092682-20180104

Hotel Orlík, s.r.o., Likvidace, 61854069, Vystrkov 179, 262 72 
Kozárovice, 04. 01. 2018, OV01092687, Společnost Hotel Or-
lík, s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , IČ: 61854069, se sídlem 
Vystrkov 179, 26272 Kozárovice, oznamuje, že byla na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 1779/2017 ze dne 
29.8.2017, které nabylo právní moci dne 28.10.2017 zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno 
- Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 
1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. OV01092687-20180104

L &amp,  D spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 62911597, Pařížská 
66/13, 110 00 Praha 1, 04. 01. 2018, OV01064315, Likvidátor 
společnosti L &amp,  D spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Pařížská 
66/13, 110 00 Praha 1, IČ: 62911597, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
35057 (dále jen „Společnost), tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, oznamuje 
vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila do likvidace 
ke dni 10. 10. 2017, a to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 6. 9. 2017, č.j. 84 Cm 1275/2017 – 5, kterým 
byla Společnost zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována společnost CURATORES v.o.s. se sídlem Sokol-
ská 1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky vůči Společnosti přihláškou zaslanou 
k rukám likvidátora na adresu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 
2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01064315-20180104

DERKEN Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25842889, Jaurisova 
515/4, Michle, 140 00 Praha 4, 04. 01. 2018, OV01064299,  
Obchodní jméno: DERKEN Group s.r.o. v likvidaci Sídlo: Jau-
risova 515/4, Michle, 140 00 Praha 4 IČ: 25842889 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 238089 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Li-
kvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Ma-
jzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotče-
né touto likvidací společnosti DERKEN Group s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25842889, Jaurisova 515/4, Michle, 140 00 Praha 4, aby 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV01064299-20180104

PROGETTO FUTURO s.r.o., Likvidace, 24162582, Čelakovské-
ho sady 1580/4, Nové Město, 110 00 Praha 1, 04. 01. 2018, 
OV01092685, Společnost PROGETTO FUTURO s.r.o., se síd-
lem Čelakovského sady 1580/4, Nové Město, 110 00 Praha 1, 
IČ: 24162582 oznamuje, že dne 1.1.2018 vstoupila do likvidace. 
Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své pohledáv-
ky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora Giacomo Maternini, Ovenecká 
753/1, 170 00 Praha 7. Obchodní společnost vystupuje pod ná-
zvem firmy PROGETTO FUTURO s.r.o &quot, v likvidaci&quot, 
. OV01092685-20180104

Independent Finance, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27666964, Pra-
ha - Praha 5, Malátova 538/10, PSČ 150 00, 04. 01. 2018, 
OV01064313, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 
225/2017-8 ze dne 24.3.2017 byla společnost Independent Fi-
nance, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27666964, se sídlem Praha - Praha 5, 
Malátova 538/10, PSČ 15000 zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 
1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlási-
li své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01064313-20180104

TJ Čermná ve Slezsku, Likvidace, 44941536, Čermná ve Slezsku 
81, PSČ 749 01, 04. 01. 2018, OV01064285, Usnesením Kraj-
ského soudu v Ostravě ze dne 8.8.2017 č.j. 28 Cm 105/2017 
- 13 byla právnická osoba TJ Čermná ve Slezsku, se sídlem 
Čermná ve Slezsku, IČ: 44941536, zastoupené procesním opat-
rovníkem Milanem Baroněm, starostou obce Čermná ve Slezsku 
č.p. 81, 749 01, zrušena s likvidací a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Martin Fuchsig, se sídlem Otice, Hlavní 25, 747 81. Likvi-
dátor vyzývá věřitele a jiné osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců ode dne druhého zve-
řejnění této výzvy a poskytli informace o případném majetku 
likvidované společnosti, popřípadě sdělili likvidátorovi možnost 
uplatnění neplatnosti nebo neúčinnosti právních úkonů likvi-
dované společnosti na adresu likvidátora Mgr. Martin Fuchsig, 
Hlavní 25, 747 81 Otice nebo na kancelar@fuchsig-insolvence.cz 
OV01064285-20180104

S.C. CARGO, akciová společnost v likvidaci, Likvidace, 00500925, 
Revoluční 762/13, 110 00 Praha 1, 04. 01. 2018, OV01064317, 
Společnost S.C. CARGO, akciová společnost v likvidaci oznamu-
je, že vstoupila dne 29.7.2014 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01064317-20180104

CIMA spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 48268241, Budovatelů 
1995, 434 01 Most, 04. 01. 2018, OV01064310, Společnost 
CIMA spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Budovatelů 1995, 434 01 
Most, IČ: 48268241 oznamuje, že na základě usnesení Krajského 
soudu v Ústí nad Labem, č. j. 26 Cm 100/2013-24 ze dne 7. 
11. 2013, vstoupila do likvidace. Týmž usnesením byla likvidáto-
rem společnosti jmenována společnost KOPPA, v.o.s. Ve smyslu 
ustanovení § 73 obchodního zákoníku vyzýváme věřitele a jiné 
dotčené osoby, aby své splatné pohledávky za touto společností 
uplatnili nejpozději do tří měsíců od obdržení tohoto oznámení 
na adrese likvidátora KOPPA, v.o.s. se sídlem Mozartova 679/21, 
460 01 Liberec. Obchodní společnost vystupuje pod názvem fir-
my CIMA spol. s r.o. v likvidaci. OV01064310-20180104

BILAN TRADE s.r.o., Likvidace, 26122260, Lysolajské údolí 
91/17, 165 00 Praha 6 - Lysolaje, 04. 01. 2018, OV01092700, 
Společnost BILAN TRADE s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , 
IČ: 26122260, se sídlem Lysolajské údolí 91/17, 16500 Praha 
6 - Lysolaje, oznamuje, že byla na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č.j. 85Cm 1920/2017 ze dne 18.9.2017, které 
nabylo právní moci dne 14.11.2017 zrušena a nařízena její li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 
70030 Ostrava - Zábřeh. OV01092700-20180104

KREJČÍ, spol. s r.o., Likvidace, 47153318, Bratrušov - Bratrušov 
105, PSČ 787 01 „, 20. 12. 2017, OV01060098, Společnost 
KREJČÍ, spol. s r.o., se sídlem Bratrušov - Bratrušov 105, 787 01, 
IČ: 47153318, zapsaná v OR u KS Ostrava C 3983 oznamuje, 
že vstoupila dne 28.11.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována JUDr. Dagmar Koláková, se sídlem Slovanská 3240/7a, 
787 01 Šumperk, advokatka@tiscali.cz. Věřitelé, jiné osoby, 
orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony 
společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení elektronicky na advokatka@tiscali.cz OV01060098-
20171220

BEMIN Inter s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27939766, Praha 
1 – Nové Město, Školská 660/3, PSČ 110 00, 20. 12. 2017, 
OV01060101, Oznámení o vstupu společnosti BEMIN Inter 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti BEMIN Inter s.r.o. se sídlem Praha 1 – Nové Město, 
Školská 660/3, PSČ 11000, IČ: 27939766, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
127992, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
BEMIN Inter s.r.o. v likvidaci OV01060101-20171220

Spolek SPOMYŠL, Likvidace, 22822003, ul. Maková 206, 
360 01 Jenišov, 20. 12. 2017, OV01060099, Obchodní jmé-
no: Spolek SPOMYŠL Sídlo: ul. Maková 206, 360 01 Jenišov 
IČ: 22822003 Spolek SPOMYŠL zapsán v obchodním rejstříku 
vedeném u KS v Plzni, oddíl L, vložka 5548. Spolek SPOMYŠL 



Konkursní noviny 1/2018 | 17

splnil své poslání a oznamuje,že vstoupil dne 30.9.2017 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Václav Špatenka, ul. 
Maková 206, 360 01 Jenišov. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, po případě jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01060099-20171220

InSystem, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25940899, Veverkova 
1343/1, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové, 20. 12. 
2017, OV01060135, Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidá-
tor společnosti InSystem, s.r.o. v likvidaci Hradec Králové, Praž-
ské Předměstí, Veverkova 1343/1, PSČ 500 02, IČ: 25940899, 
zapsané do obchodního rejstříku u Krajského soudu v Hradci 
Králové, spisová značka C 16253, tímto v souladu s ustanove-
ními občanského zákoníku, zveřejňuje, že společnost InSystem, 
s.r.o. byla usnesením Krajského soudu v Hradci Králové č.j. 47 Cm 
296/2006-2 ze dne 27. 11. 2006 zrušena s likvidací. Výzva pro 
věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti InSystem, 
s.r.o. v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele 
společnosti InSystem, s.r.o. v likvidaci, v rámci které vyzývá věři-
tele, aby přihlásili své pohledávky, které mají za společností In-
System, s.r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu 
ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Hradci Králové 
dne 30.11.2017 InSystem, s.r.o. v likvidaci Václav Šust, likvidátor 
OV01060135-20171220

 DELFIN, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 48024201, Praha 1, 
Vlašská 28/332 „, 20. 12. 2017, OV01060113, Likvidátor společ-
nosti DELFIN, spol. s r.o. se sídlem Vlašská 332/28, 11800 Praha 
1, IČ: 48024201, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 13903, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84Cm 1243/2017 
- 6 dne 25.07.2017, které nabylo právní moci dne 02.09.2017, 
zrušuje a nařizuje se její likvidace. Likvidátor, JUDr. Daniela Ur-
banová, vyzývá věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Urbanová Daniela, Na Příkopě 31, 11000 Praha 1. 
OV01060113-20171220

Knihkupectví a nakladatelství Slovanský dům s.r.o. v likvidaci, Li-
kvidace, 26457601, K Milíčovu 674/2, Háje, 149 00 Praha 4 „, 
20. 12. 2017, OV01060116, Likvidátor společnosti Knihkupectví 
a nakladatelství Slovanský dům s.r.o. se sídlem K Milíčovu 674/2, 
14900 Praha 11, IČ: 26457601, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městský soud v Praze odd. C, vl. 83554, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84Cm 807/2017 - 5 dne 24.07.2017, které nabylo právní moci 
dne 22.08.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Likvidátor, 
JUDr. Daniela Urbanová, vyzývá věřitele a další dotčené osoby, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Urbanová Daniela, Na Příkopě 31, 
11000 Praha 1. OV01060116-20171220

Steyrdach s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24144100, Praha 1 - 
Nové Město, Revoluční 1403/28, PSČ 110 00 „, 20. 12. 2017, 
OV01060120, Likvidátor společnosti Steyrdach s.r.o. se sídlem 
Revoluční 1403/28, 11000 Praha 1, IČ: 24144100, zapsaná v ob-
chodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 182695, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský soud 
v Praze č.j. 84Cm 1571/2017 - 5 dne 17.08.2017, které nabylo 
právní moci dne 30.09.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Likvidátor, JUDr. Daniela Urbanová, vyzývá věřitele a další dotče-
né osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Urbanová Daniela, Na Příkopě 
31, 11000 Praha 1. OV01060120-20171220

PERT CZ spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49437691, č.p. 185, 
768 61 Slavkov pod Hostýnem, 20. 12. 2017, OV01001830, 
Obchodní korporace PERT CZ spol. s r.o. se sídlem č.p. 185, 
768 61 Slavkov pod Hostýnem, IČ: 49437691, oznamuje, že 
byla zrušena s likvidací usnesením Krajského soudu v Brně č.j. 
18 Cm 133/2017-27 ze dne 13.10.2017 s nabytím právní moci 
dne 11.11 2017 a do funkce likvidátora byla ustanovena paní 
JUDr. Lenka Soroková, advokátka se sídlem Nám. E. Husserla 
16a, 796 01 Prostějov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora 
na adrese pro doručování: Nám. E. Husserla 16a. 796 01 Prostě-
jov. OV01001830-20171220

VNAM, s.r.o., Likvidace, 26900645, Masarykova 175, 763 26 
Luhačovice, 20. 12. 2017, OV01001818, VNAM, s.r.o., 
IČ: 26900645, se sídlem Masarykova 175, 763 26 Luhačovice, 
vstoupila do likvidace usnesením Krajského soudu v Brně, č.j. 
9 Cm 347/2017-20, ze dne 21.11.2017. Likvidátorkou byla jme-
nována JUDr. Zdeňka Pechancová, se sídlem Masarykova 175, 
763 26 Luhačovice. Věřitelé se vyzývají, aby ve lhůtě 3 měsíce 
od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky. OV01001818-
20171220

Lump o.p.s., v likvidaci, Likvidace, 01435892, Netolická 1181/12, 
370 05 České Budějovice, 20. 12. 2017, OV01001831, Obchod-
ní jméno: Lump o.p.s., v likvidaci Sídlo: Netolická 1181/12 , 
České Budějovice 370 05 IČ: 01435892 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, 
oddíl O, vložka 294. Společnost Lump o.p.s., v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 01. 03. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována: Mgr. Petra Křížová, Netolická 1181/12 , České 
Budějovice 370 05. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01001831-20171220

HBC Victory Karviná &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 
48004928, Karviná, Br. Veverkových 2816, 20. 12. 2017, 
OV01060100, Společnost HBC Victory Karviná v likvidaci, se síd-
lem Karviná, Br. Veverkových, PSČ 733 01, IČ: 48004928 ozna-
muje, že vstoupila dne 12.10.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Radim Struminský, se sídlem Havířov-Podlesí, 
Elišky Krásnohorské, PSČ 736 01. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01060100-20171220

Airservis Group, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28380100, Samcova 
1177/1, Praha 1 - Nové Město, PSČ 110 00, 20. 12. 2017, 
OV01060106, Likvidátor společnosti Airservis Group, s.r.o. 
se sídlem Samcova 1177/1, 11000 Praha 1 - Nové Město, 
IČ: 28380100, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 137446, oznamuje, že se společnost usne-
sením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84Cm 1208/2017 
- 5 dne 06.09.2017, které nabylo právní moci dne 10.10.2017, 
zrušuje a nařizuje se její likvidace. Likvidátor, JUDr. Daniela Ur-
banová, vyzývá věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Urbanová Daniela, Na Příkopě 31, 11000 Praha 1. 
OV01060106-20171220

Sdružení nájemců bytů domu Tučkova 24 Brno spolek - v likvida-
ci, Likvidace, 28560477, Tučkova 916/24, Veveří, 602 00 Brno, 
05. 01. 2018, OV01068433, Sdružení nájemců bytů domu Tuč-
kova 24 Brno spolek - v likvidaci, IČ: 28560477, se sídlem Tučko-
va 916/24, Veveří, 602 00 Brno zapsané ve spolkovém rejstříku 
vedeném KS v Brně oddíl L, vložka č. 12792 oznamuje, že vstou-
pilo rozhodnutím členské schůze ze dne 20.10.2014 do likvidace, 
zápis do spolkového rejstříku vstupu do likvidace byl proveden 
dne 26.3.2015. Likvidátorem byla jmenovaná Zdeňka Křečková, 
bytem Tučkova 916/24, 602 00 Brno. Věřitelé, jiné osoby, or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, jiná práva, případně označili neplatné či neúčinné úkony 
společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu likvidátora. OV01068433-20180105

Arnold &amp,  Gabriel , spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
63981009, Sokolská 1788/60, Nové Město, 120 00 Praha 2, 
05. 01. 2018, OV01068439, Společnost Arnold &amp,  Gabriel , 
spol. s r.o. v likvidaci se sídlem Sokolská 1788/60, Nové Město, 
120 00 Praha 2, IČ: 63981009 tímto oznamuje, že ke dni 24. 10. 
2017 byla zrušena s likvidací a likvidátorem byla jmenována Dag-
mar Sedlická, Masarykovo nábřeží 234/26, Nové Město, 110 00 
Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01068439-20180105

DATON v.o.s. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 49448056, 
Smila Osovského 192/19, Jejkov, 674 01 Třebíč, 05. 01. 2018, 
OV01068456,  Obchodní jméno: DATON v.o.s. v likvidaci Sídlo: 
Smila Osovského 192/19, Jejkov, 674 01 Třebíč IČ: 49448056 
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl 
A, vložka 5385 Společnost DATON v.o.s. v likvidaci, se sídlem 
Smila Osovského 192/19, Jejkov, 674 01 Třebíč, IČ: 49448056, 
oznamuje, že dne 8.12.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky do 3 měsíců ode dne tohoto zveřejnění 
na adresu uvedenou jako sídlo společnosti k rukám likvidátora. 
OV01068456-20180105

Enterprise Production Service, s.r.o., Likvidace, 27386902, Ko-
šická 63/30, 101 00 Praha 10, 05. 01. 2018, OV01068446, 
Obchodní společnost Enterprise Production Service, s.r.o., 
IČ: 27386902, se sídlem Košická 63/30, 101 00 Praha 10 ozna-
muje, že se ke dni 30.10.2017 na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č. j. 85Cm 1519/2017-5 zrušuje a vstupuje do li-
kvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se 
sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost Enterpri-
se Production Service, s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01068446-20180105

Mikistau s.r.o., Likvidace, 26130815, Semice 89, 289 17 Semice, 
05. 01. 2018, OV01068444, Obchodní společnost Mikistau s.r.o., 

IČ: 26130815, se sídlem Semice 89, 289 17 Semice oznamuje, 
že se ke dni 27.9.2017 na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č. j. 84Cm 1356/2017-6 zrušuje a vstupuje do likvidace 
a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost Mikistau s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV01068444-20180105

Taste Lab s.r.o., Likvidace, 01561332, Chotěšovská 680/1, 190 00 
Praha 9, 05. 01. 2018, OV01068452, Obchodní společnost Taste 
Lab s.r.o., IČ: 01561332, se sídlem Chotěšovská 680/1, 190 00 
Praha 9 oznamuje, že se ke dni 26.9.2017 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 2021/2017-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní 
společnost Taste Lab s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01068452-20180105

VITOR EXPLO s.r.o., Likvidace, 24149501, Kralická 950/1, 
100 00 Praha 10, 05. 01. 2018, OV01068453, Obchodní spo-
lečnost VITOR EXPLO s.r.o., IČ: 24149501, se sídlem Kralická 
950/1, 100 00 Praha 10 oznamuje, že se ke dni 3.10.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
2048/2017-4 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost VITOR EXPLO s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01068453-20180105

První sdružení akcionářů BRANO a.s. &quot, v likvidaci&-
quot, , Likvidace, 01735233, Hradec nad Moravicí, 05. 01. 
2018, OV01068441, Likvidátorka spolku První sdružení akcio-
nářů BRANO a.s. „v likvidaci, se sídlem Hradec nad Moravicí, 
IČ: 01735233, JUDr. Anna Antlová, Sadová 2650/20, 70200 
Ostrava – Moravská Ostrava, oznamuje, že byl spolek zrušen 
s likvidací a jmenován likvidátor. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců na adresu pro doručování 
(sídlo likvidátorky) Sadová 2650/20, 702 00 Ostrava-Moravská 
Ostrava. OV01068441-20180105

Moravskoslezská bunkrologická společnost &quot, v likvidaci&-
quot, , Likvidace, 02447495, Gurtěvova 2, 700 30 Ostrava, 05. 
01. 2018, OV01068442, Likvidátorka spolku Moravskoslezská 
bunkrologická společnost „v likvidaci, se sídlem Gurtěvova 2, 
700 30 Ostrava, IČ: 02447495, JUDr. Anna Antlová, Sadová 
2650/20, 70200 Ostrava – Moravská Ostrava, oznamuje, že byl 
spolek zrušen s likvidací a jmenován likvidátor. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců na adresu 
pro doručování (sídlo likvidátorky) Sadová 2650/20, 702 00 Os-
trava-Moravská Ostrava. OV01068442-20180105

SEPROM, nakladatelství pro právo a správu, spol. s r.o., Likvida-
ce, 49712829, U Michelského lesa 366, 140 00 Praha 4, 05. 01. 
2018, OV01068459, Obchodní jméno: SEPROM, nakladatelství 
pro právo a správu, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: U Michelského 
lesa 366, 140 00 Praha 4 IČ: 49712829 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze Likvidátor jme-
novaný soudem oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č.j. 82 Cm 869/2015-3, které nabylo právní moci 
dne 11.1.2016 se zrušuje společnost a nařizuje se její likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Vladimír Lelek, Jordana Jovkova 
3258/15, 143 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01068459-
20180105

LESGUS s.r.o., Likvidace, 28971850, Praha 5 - Smíchov, Holeč-
kova 386/11, PSČ 150 00, 05. 01. 2018, OV01068458, Spo-
lečnost LESGUS s.r.o. v likvidaci, se sídlem Holečkova 386/11, 
PSČ 150 00, Praha 5 - Smíchov, IČ: 28971850, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl rozhodnutím 
valné hromady jmenován JUDr. David Termer, advokát, se sídlem 
Praha 1, Opatovická 24, 110 00. Věřitelé společnosti a jiné oso-
by a orgány, které jsou tímto dotčeny se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popřípadě jiná práva do tří měsíců od zveřej-
nění této výzvy u likvidátora společnosti. JUDr. David Termer, 
likvidátor společnosti LESGUS s.r.o. v likvidaci OV01068458-
20180105

Helltrans s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 26101882, Praha 5-Košíře, 
Zahradníčkova 1220/20a, 05. 01. 2018, OV01068461, Likvidátor 
společnosti Helltrans s.r.o., v likvidaci, IČ: 26101882, se sídlem 



Konkursní noviny 1/2018 | 18

Praha 5-Košíře, Zahradníčkova 1220/20a, PSČ 150 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 1312/2017-3, 
ze dne 27.6.2017, které nabylo právní moci dne 2.8.2017, ozna-
muje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své 
pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. OV01068461-20180105

Horokolo Jundrov, spolek, v likvidaci , Likvidace, 02082730, Bře-
zová 431/34, Jundrov, 637 00 Brno, 05. 01. 2018, OV01068432, 
Horokolo Jundrov, spolek, v likvidaci, se sídlem Březová 431/34, 
Jundrov, 637 00, Brno, IČ: 02082730, zapsaný ve spolkovém 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl L, vložka 
17733, tímto oznamuje vstup do likvidace, kdy členská schůze 
spolku dne 14. 12. 2017 rozhodla o zrušení spolku s likvidací 
a o jmenování likvidátora. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miro-
slav Havlíček, nar. 27. 2. 1962, bytem Šeříková 601/33, Jundrov, 
Brno, 637 00. Věřitelé a ostatní osoby likvidací dotčené, se tímto 
vyzývají, aby na shora uvedené adrese likvidátora přihlásili své 
pohledávky, případně i jiná práva a to ve lhůtě do 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy. Ing. Miroslav Havlíček, likvidátor Horo-
kolo Jundrov, spolek, v likvidaci OV01068432-20180105

OPALFACTOR s.r.o., Likvidace, 02332132, Staroměstská 534, 
739 61 Třinec, Staré Město, 05. 01. 2018, OV01068465, Likvi-
dátor společnosti OPALFACTOR s.r.o., se sídlem Staroměstská 
534, 739 61 Třinec – Staré Město, IČ: 02332132, Mgr. Alicja Kel-
lerberg Klimeš, LL.M., insolvenční správkyně, oznamuje, že spo-
lečnost vstoupila do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky za uvedenou společností ve lhůtě do 30.4.2018. 
Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: 
Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., insolvenční správkyně, se 
sídlem Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, 736 01, ID da-
tové schránky tfzuvma, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.cz. 
OV01068465-20180105

ThermoWin s.r.o., Likvidace, 01615688, Hradecká 639, Praž-
ské Předměstí, 551 01 Jaroměř, 05. 01. 2018, OV01096457, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou věřitelům 
k uplatnění jejich pohledávek Likvidátor společnosti ThermoWin 
s.r.o., v likvidaci, se sídlem Hradecká 639, Pražské Předměstí, 
551 01 Jaroměř, IČ: 01615688, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, sp. zn. C 32137 
(dále jen „Společnost), oznamuje v souladu s ustanovením § 
198 odst. 2 občanského zákoníku, že rozhodnutím jediného 
společníka byla Společnost ke dni 1. ledna 2018 zrušena s likvi-
dací a likvidátorem Společnosti byl jmenován pan Josef Goder, 
datum narození 21. prosince 1982, Hradecká 639, Pražské Před-
městí, 551 01 Jaroměř. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele 
Společnosti, aby neprodleně, nejpozději však do třech měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení, přihlásili svoje pohledávky, a to 
písemně likvidátorovi na adresu sídla Společnosti. Josef Goder, 
likvidátor OV01096457-20180105

STS-směnárna s.r.o. , Likvidace, 26165716, Na výsluní 201/13, 
100 00 Praha - Strašnice, 05. 01. 2018, OV01096440, Společ-
nost STS-směnárna s.r.o., se sídlem Na výsluní 201/13, 100 00 
Praha - Strašnice, Česká republika, zapsaná v obchodním rejstříku 
- Městský soud v Praze, spisová značka C 76146, IČ: 26165716, 
oznamuje, že na základě rozhodnutí valné hromady vstoupila 
do likvidace k 1.1.2018. Týmž rozhodnutím byla likvidátorem 
společnosti jmenován BOREK ŠVEC, dat. nar. 25. července 1967, 
Přímětická 1190/16, Michle, 140 00 Praha 4 Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora (nebo společnosti). OV01096440-20180105

Medifin a.s., Likvidace, 62416804, Plaňanská 573/1, 108 00 
Praha - Malešice, 05. 01. 2018, OV01096441, Společnost Me-
difin a.s., se sídlem Plaňanská 573/1, 108 00 Praha - Malešice, 
Česká republika, zapsaná v obchodním rejstříku - Městský soud 
v Praze, spisová značka B 15885, IČ: 62416804, oznamuje, že 
na základě rozhodnutí valné hromady vstoupila do likvidace 
k 1.1.2018. Týmž rozhodnutím byla likvidátorem společnosti 
jmenován Mgr. JITKA VLČKOVÁ GROHOVÁ, dat. nar. 8. listo-
padu 1970, Karlovská 172, Liberec XXII-Horní Suchá, 460 10 
Liberec. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV01096441-
20180105

OXES Invest, s.r.o., Likvidace, 24683124, Španělská 742/6, 
120 00 Praha - Vinohrady, 05. 01. 2018, OV01096442, Společ-
nost OXES Invest, s.r.o., se sídlem Španělská 742/6, 120 00 Pra-
ha - Vinohrady, Česká republika, zapsaná v obchodním rejstříku - 
Městský soud v Praze, spisová značka C 165805, IČ: 24683124, 
oznamuje, že na základě rozhodnutí valné hromady vstoupila 
do likvidace k 1.1.2018. Týmž rozhodnutím byla likvidátorem 
společnosti jmenován VÁCLAV JOBÁK, dat. nar. 26. září 1975, 
Tachovská 1386/69, Bolevec, 323 00 Plzeň. Věřitelé a jiné osoby 

a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV01096442-20180105

ESOTRONIK INTERNATIONAL a.s. , Likvidace, 45281467, Vos-
kovcova 1075/45, 152 00 Praha - Hlubočepy, 05. 01. 2018, 
OV01096443, Společnost ESOTRONIK INTERNATIONAL a.s., 
se sídlem Voskovcova 1075/45, 152 00 Praha - Hlubočepy, 
Česká republika, zapsaná v obchodním rejstříku - Městský soud 
v Praze, spisová značka B 10808, IČ: 45281467, oznamuje, že 
na základě rozhodnutí valné hromady vstoupila do likvidace 
k 1.1.2018. Týmž rozhodnutím byla likvidátorem společnosti 
jmenován Jaroslav Čehovský, dat. nar. 17. dubna 1959, Bojasova 
1249/15, Kobylisy, 182 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV01096443-20180105

AUTOART RUN a.s., Likvidace, 28200811, Voskovcova 1075/45, 
152 00 Praha - Hlubočepy, 05. 01. 2018, OV01096445, Spo-
lečnost AUTOART RUN a.s., se sídlem Voskovcova 1075/45, 
152 00 Praha - Hlubočepy, Česká republika, zapsaná v obchod-
ním rejstříku - Městský soud v Praze, spisová značka B 14363, 
IČ: 28200811, oznamuje, že na základě rozhodnutí valné hro-
mady vstoupila do likvidace k 1.1.2018. Týmž rozhodnutím byla 
likvidátorem společnosti jmenován Jaroslav Čehovský, dat. nar. 
17. dubna 1959, Bojasova 1249/15, Kobylisy, 182 00 Praha 8. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV01096445-
20180105

ESOtronik a.s., Likvidace, 49616731, Voskovcova 1075/45, 
152 00 Praha - Hlubočepy, 05. 01. 2018, OV01096446, Společ-
nost ESOtronik a.s., se sídlem Voskovcova 1075/45, 152 00 Pra-
ha - Hlubočepy, Česká republika, zapsaná v obchodním rejstříku 
- Městský soud v Praze, spisová značka B 10228, IČ: 49616731, 
oznamuje, že na základě rozhodnutí valné hromady vstoupila 
do likvidace k 1.1.2018. Týmž rozhodnutím byla likvidátorem 
společnosti jmenován Jaroslav Čehovský, dat. nar. 17. dubna 
1959, Bojasova 1249/15, Kobylisy, 182 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV01096446-20180105

OK BESSER, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26194830, Bludovická 
396, Praha 9, PSČ 199 00, 28. 12. 2017, OV01076029, Společ-
nost OK BESSER, s.r.o., IČ: 26194830, se sídlem Praha 9, Blu-
dovická 396, 199 00 oznamuje, že usnesením Městského soudu 
v Praze ze dne 15.12.2016, č.j. 84 Cm 395/2016-5 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Dana Hanáková, 
Hurbanova 1279/6, 142 00 Praha 4. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto sdělení. OV01076029-20171228

Konstrukt tým, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27172708, Praha 5, 
Plaská 622/3, PSČ 150 00, 28. 12. 2017, OV01076031, Společ-
nost Konstrukt tým, s.r.o., IČ: 27172708, Plaská 622/3, 150 00 
Praha 5 oznamuje, že usnesením Městského soudu v Praze ze 
dne 25.03.2014, č.j. 74 Cm 198/2012-71 byla jmenována likvi-
dátorem společnosti JUDr. Dana Hanáková, Hurbanova 1279/6, 
142 00 Praha 4. Likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
sdělení. OV01076031-20171228

Sdružení nájemců bytů domu Tučkova 24 Brno spolek - v likvida-
ci, Likvidace, 28560477, Tučkova 916/24, Veveří, 602 00 Brno, 
05. 01. 2018, OV01068433, Sdružení nájemců bytů domu Tuč-
kova 24 Brno spolek - v likvidaci, IČ: 28560477, se sídlem Tučko-
va 916/24, Veveří, 602 00 Brno zapsané ve spolkovém rejstříku 
vedeném KS v Brně oddíl L, vložka č. 12792 oznamuje, že vstou-
pilo rozhodnutím členské schůze ze dne 20.10.2014 do likvidace, 
zápis do spolkového rejstříku vstupu do likvidace byl proveden 
dne 26.3.2015. Likvidátorem byla jmenovaná Zdeňka Křečková, 
bytem Tučkova 916/24, 602 00 Brno. Věřitelé, jiné osoby, or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, jiná práva, případně označili neplatné či neúčinné úkony 
společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adresu likvidátora. OV01068433-20180105

Arnold &amp,  Gabriel , spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
63981009, Sokolská 1788/60, Nové Město, 120 00 Praha 2, 
05. 01. 2018, OV01068439, Společnost Arnold &amp,  Gabriel , 
spol. s r.o. v likvidaci se sídlem Sokolská 1788/60, Nové Město, 
120 00 Praha 2, IČ: 63981009 tímto oznamuje, že ke dni 24. 10. 
2017 byla zrušena s likvidací a likvidátorem byla jmenována Dag-
mar Sedlická, Masarykovo nábřeží 234/26, Nové Město, 110 00 
Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01068439-20180105

DATON v.o.s. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 49448056, 
Smila Osovského 192/19, Jejkov, 674 01 Třebíč, 05. 01. 2018, 
OV01068456,  Obchodní jméno: DATON v.o.s. v likvidaci Sídlo: 

Smila Osovského 192/19, Jejkov, 674 01 Třebíč IČ: 49448056 
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl 
A, vložka 5385 Společnost DATON v.o.s. v likvidaci, se sídlem 
Smila Osovského 192/19, Jejkov, 674 01 Třebíč, IČ: 49448056, 
oznamuje, že dne 8.12.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky do 3 měsíců ode dne tohoto zveřejnění 
na adresu uvedenou jako sídlo společnosti k rukám likvidátora. 
OV01068456-20180105

Enterprise Production Service, s.r.o., Likvidace, 27386902, Ko-
šická 63/30, 101 00 Praha 10, 05. 01. 2018, OV01068446, 
Obchodní společnost Enterprise Production Service, s.r.o., 
IČ: 27386902, se sídlem Košická 63/30, 101 00 Praha 10 ozna-
muje, že se ke dni 30.10.2017 na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č. j. 85Cm 1519/2017-5 zrušuje a vstupuje do li-
kvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se 
sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost Enterpri-
se Production Service, s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01068446-20180105

Mikistau s.r.o., Likvidace, 26130815, Semice 89, 289 17 Semice, 
05. 01. 2018, OV01068444, Obchodní společnost Mikistau s.r.o., 
IČ: 26130815, se sídlem Semice 89, 289 17 Semice oznamuje, 
že se ke dni 27.9.2017 na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č. j. 84Cm 1356/2017-6 zrušuje a vstupuje do likvidace 
a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost Mikistau s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV01068444-20180105

Taste Lab s.r.o., Likvidace, 01561332, Chotěšovská 680/1, 190 00 
Praha 9, 05. 01. 2018, OV01068452, Obchodní společnost Taste 
Lab s.r.o., IČ: 01561332, se sídlem Chotěšovská 680/1, 190 00 
Praha 9 oznamuje, že se ke dni 26.9.2017 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 2021/2017-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní 
společnost Taste Lab s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01068452-20180105

VITOR EXPLO s.r.o., Likvidace, 24149501, Kralická 950/1, 
100 00 Praha 10, 05. 01. 2018, OV01068453, Obchodní spo-
lečnost VITOR EXPLO s.r.o., IČ: 24149501, se sídlem Kralická 
950/1, 100 00 Praha 10 oznamuje, že se ke dni 3.10.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
2048/2017-4 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost VITOR EXPLO s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01068453-20180105

První sdružení akcionářů BRANO a.s. &quot, v likvidaci&-
quot, , Likvidace, 01735233, Hradec nad Moravicí, 05. 01. 
2018, OV01068441, Likvidátorka spolku První sdružení akcio-
nářů BRANO a.s. „v likvidaci, se sídlem Hradec nad Moravicí, 
IČ: 01735233, JUDr. Anna Antlová, Sadová 2650/20, 70200 
Ostrava – Moravská Ostrava, oznamuje, že byl spolek zrušen 
s likvidací a jmenován likvidátor. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců na adresu pro doručování 
(sídlo likvidátorky) Sadová 2650/20, 702 00 Ostrava-Moravská 
Ostrava. OV01068441-20180105

Moravskoslezská bunkrologická společnost &quot, v likvidaci&-
quot, , Likvidace, 02447495, Gurtěvova 2, 700 30 Ostrava, 05. 
01. 2018, OV01068442, Likvidátorka spolku Moravskoslezská 
bunkrologická společnost „v likvidaci, se sídlem Gurtěvova 2, 
700 30 Ostrava, IČ: 02447495, JUDr. Anna Antlová, Sadová 
2650/20, 70200 Ostrava – Moravská Ostrava, oznamuje, že byl 
spolek zrušen s likvidací a jmenován likvidátor. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců na adresu 
pro doručování (sídlo likvidátorky) Sadová 2650/20, 702 00 Os-
trava-Moravská Ostrava. OV01068442-20180105

SEPROM, nakladatelství pro právo a správu, spol. s r.o., Likvida-
ce, 49712829, U Michelského lesa 366, 140 00 Praha 4, 05. 01. 
2018, OV01068459, Obchodní jméno: SEPROM, nakladatelství 
pro právo a správu, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: U Michelského 



Konkursní noviny 1/2018 | 19

lesa 366, 140 00 Praha 4 IČ: 49712829 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze Likvidátor jme-
novaný soudem oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č.j. 82 Cm 869/2015-3, které nabylo právní moci 
dne 11.1.2016 se zrušuje společnost a nařizuje se její likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Vladimír Lelek, Jordana Jovkova 
3258/15, 143 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01068459-
20180105

LESGUS s.r.o., Likvidace, 28971850, Praha 5 - Smíchov, Holeč-
kova 386/11, PSČ 150 00, 05. 01. 2018, OV01068458, Spo-
lečnost LESGUS s.r.o. v likvidaci, se sídlem Holečkova 386/11, 
PSČ 150 00, Praha 5 - Smíchov, IČ: 28971850, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl rozhodnutím 
valné hromady jmenován JUDr. David Termer, advokát, se sídlem 
Praha 1, Opatovická 24, 110 00. Věřitelé společnosti a jiné oso-
by a orgány, které jsou tímto dotčeny se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popřípadě jiná práva do tří měsíců od zveřej-
nění této výzvy u likvidátora společnosti. JUDr. David Termer, 
likvidátor společnosti LESGUS s.r.o. v likvidaci OV01068458-
20180105

Helltrans s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 26101882, Praha 5-Košíře, 
Zahradníčkova 1220/20a, 05. 01. 2018, OV01068461, Likvidátor 
společnosti Helltrans s.r.o., v likvidaci, IČ: 26101882, se sídlem 
Praha 5-Košíře, Zahradníčkova 1220/20a, PSČ 150 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 1312/2017-3, 
ze dne 27.6.2017, které nabylo právní moci dne 2.8.2017, ozna-
muje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své 
pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. OV01068461-20180105

Horokolo Jundrov, spolek, v likvidaci , Likvidace, 02082730, Bře-
zová 431/34, Jundrov, 637 00 Brno, 05. 01. 2018, OV01068432, 
Horokolo Jundrov, spolek, v likvidaci, se sídlem Březová 431/34, 
Jundrov, 637 00, Brno, IČ: 02082730, zapsaný ve spolkovém 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl L, vložka 
17733, tímto oznamuje vstup do likvidace, kdy členská schůze 
spolku dne 14. 12. 2017 rozhodla o zrušení spolku s likvidací 
a o jmenování likvidátora. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miro-
slav Havlíček, nar. 27. 2. 1962, bytem Šeříková 601/33, Jundrov, 
Brno, 637 00. Věřitelé a ostatní osoby likvidací dotčené, se tímto 
vyzývají, aby na shora uvedené adrese likvidátora přihlásili své 
pohledávky, případně i jiná práva a to ve lhůtě do 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy. Ing. Miroslav Havlíček, likvidátor Horo-
kolo Jundrov, spolek, v likvidaci OV01068432-20180105

OPALFACTOR s.r.o., Likvidace, 02332132, Staroměstská 534, 
739 61 Třinec, Staré Město, 05. 01. 2018, OV01068465, Likvi-
dátor společnosti OPALFACTOR s.r.o., se sídlem Staroměstská 
534, 739 61 Třinec – Staré Město, IČ: 02332132, Mgr. Alicja Kel-
lerberg Klimeš, LL.M., insolvenční správkyně, oznamuje, že spo-
lečnost vstoupila do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky za uvedenou společností ve lhůtě do 30.4.2018. 
Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: 
Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., insolvenční správkyně, se 
sídlem Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, 736 01, ID da-
tové schránky tfzuvma, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.cz. 
OV01068465-20180105

ThermoWin s.r.o., Likvidace, 01615688, Hradecká 639, Praž-
ské Předměstí, 551 01 Jaroměř, 05. 01. 2018, OV01096457, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou věřitelům 
k uplatnění jejich pohledávek Likvidátor společnosti ThermoWin 
s.r.o., v likvidaci, se sídlem Hradecká 639, Pražské Předměstí, 
551 01 Jaroměř, IČ: 01615688, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, sp. zn. C 32137 
(dále jen „Společnost), oznamuje v souladu s ustanovením § 
198 odst. 2 občanského zákoníku, že rozhodnutím jediného 
společníka byla Společnost ke dni 1. ledna 2018 zrušena s likvi-
dací a likvidátorem Společnosti byl jmenován pan Josef Goder, 
datum narození 21. prosince 1982, Hradecká 639, Pražské Před-
městí, 551 01 Jaroměř. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele 
Společnosti, aby neprodleně, nejpozději však do třech měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení, přihlásili svoje pohledávky, a to 
písemně likvidátorovi na adresu sídla Společnosti. Josef Goder, 
likvidátor OV01096457-20180105

STS-směnárna s.r.o. , Likvidace, 26165716, Na výsluní 201/13, 
100 00 Praha - Strašnice, 05. 01. 2018, OV01096440, Společ-
nost STS-směnárna s.r.o., se sídlem Na výsluní 201/13, 100 00 
Praha - Strašnice, Česká republika, zapsaná v obchodním rejstříku 
- Městský soud v Praze, spisová značka C 76146, IČ: 26165716, 
oznamuje, že na základě rozhodnutí valné hromady vstoupila 
do likvidace k 1.1.2018. Týmž rozhodnutím byla likvidátorem 
společnosti jmenován BOREK ŠVEC, dat. nar. 25. července 1967, 
Přímětická 1190/16, Michle, 140 00 Praha 4 Věřitelé a jiné oso-

by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora (nebo společnosti). OV01096440-20180105

Medifin a.s., Likvidace, 62416804, Plaňanská 573/1, 108 00 
Praha - Malešice, 05. 01. 2018, OV01096441, Společnost Me-
difin a.s., se sídlem Plaňanská 573/1, 108 00 Praha - Malešice, 
Česká republika, zapsaná v obchodním rejstříku - Městský soud 
v Praze, spisová značka B 15885, IČ: 62416804, oznamuje, že 
na základě rozhodnutí valné hromady vstoupila do likvidace 
k 1.1.2018. Týmž rozhodnutím byla likvidátorem společnosti 
jmenován Mgr. JITKA VLČKOVÁ GROHOVÁ, dat. nar. 8. listo-
padu 1970, Karlovská 172, Liberec XXII-Horní Suchá, 460 10 
Liberec. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV01096441-
20180105

OXES Invest, s.r.o., Likvidace, 24683124, Španělská 742/6, 
120 00 Praha - Vinohrady, 05. 01. 2018, OV01096442, Společ-
nost OXES Invest, s.r.o., se sídlem Španělská 742/6, 120 00 Pra-
ha - Vinohrady, Česká republika, zapsaná v obchodním rejstříku - 
Městský soud v Praze, spisová značka C 165805, IČ: 24683124, 
oznamuje, že na základě rozhodnutí valné hromady vstoupila 
do likvidace k 1.1.2018. Týmž rozhodnutím byla likvidátorem 
společnosti jmenován VÁCLAV JOBÁK, dat. nar. 26. září 1975, 
Tachovská 1386/69, Bolevec, 323 00 Plzeň. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo společnosti). OV01096442-20180105

ESOTRONIK INTERNATIONAL a.s. , Likvidace, 45281467, Vos-
kovcova 1075/45, 152 00 Praha - Hlubočepy, 05. 01. 2018, 
OV01096443, Společnost ESOTRONIK INTERNATIONAL a.s., 
se sídlem Voskovcova 1075/45, 152 00 Praha - Hlubočepy, 
Česká republika, zapsaná v obchodním rejstříku - Městský soud 
v Praze, spisová značka B 10808, IČ: 45281467, oznamuje, že 
na základě rozhodnutí valné hromady vstoupila do likvidace 
k 1.1.2018. Týmž rozhodnutím byla likvidátorem společnosti 
jmenován Jaroslav Čehovský, dat. nar. 17. dubna 1959, Bojasova 
1249/15, Kobylisy, 182 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV01096443-20180105

AUTOART RUN a.s., Likvidace, 28200811, Voskovcova 1075/45, 
152 00 Praha - Hlubočepy, 05. 01. 2018, OV01096445, Spo-
lečnost AUTOART RUN a.s., se sídlem Voskovcova 1075/45, 
152 00 Praha - Hlubočepy, Česká republika, zapsaná v obchod-
ním rejstříku - Městský soud v Praze, spisová značka B 14363, 
IČ: 28200811, oznamuje, že na základě rozhodnutí valné hro-
mady vstoupila do likvidace k 1.1.2018. Týmž rozhodnutím byla 
likvidátorem společnosti jmenován Jaroslav Čehovský, dat. nar. 
17. dubna 1959, Bojasova 1249/15, Kobylisy, 182 00 Praha 8. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV01096445-
20180105

ESOtronik a.s., Likvidace, 49616731, Voskovcova 1075/45, 
152 00 Praha - Hlubočepy, 05. 01. 2018, OV01096446, Společ-
nost ESOtronik a.s., se sídlem Voskovcova 1075/45, 152 00 Pra-
ha - Hlubočepy, Česká republika, zapsaná v obchodním rejstříku 
- Městský soud v Praze, spisová značka B 10228, IČ: 49616731, 
oznamuje, že na základě rozhodnutí valné hromady vstoupila 
do likvidace k 1.1.2018. Týmž rozhodnutím byla likvidátorem 
společnosti jmenován Jaroslav Čehovský, dat. nar. 17. dubna 
1959, Bojasova 1249/15, Kobylisy, 182 00 Praha 8. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora (nebo společnosti). OV01096446-20180105

NEPTUN Mikulov s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25524895, Hlav-
ní 99, 691 85 Dolní Dunajovice, 05. 01. 2018, OV01096454, 
Obchodní společnost NEPTUN Mikulov s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25524895, se sídlem Hlavní 99, 691 85 Dolní Dunajovice, 
oznamuje, že byla zrušena s likvidací dne 23.7.2016. Likvidáto-
rem byla jmenována Mgr. Darina Šlampová, insolvenční správky-
ně, se sídlem Dobrovolského 250/13, 695 01 Hodonín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásily své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení u likvidátora na adrese Hodonín, Dob-
rovolského 250/13. Likvidátor oznamuje věřitelům, že obchodní 
společnost je předlužena a že majetek obchodní společnosti ne-
postačuje ani na úhradu zálohy na náklady insolvenčního řízení. 
OV01096454-20180105

Realitní kancelář DOMUS, s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 
25537831, Masarykovo náměstí 14/12, 697 01 Kyjov, 05. 01. 
2018, OV01096448, Obchodní společnost Realitní kancelář 
DOMUS, s.r.o. – v likvidaci, IČ: 25537831, se sídlem Masary-
kovo náměstí 14/12, 697 01 Kyjov, oznamuje, že byla zrušena 
s likvidací dne 9.7.2011. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Da-
rina Šlampová, insolvenční správkyně, se sídlem Dobrovolského 

250/13, 695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora 
na adrese Hodonín, Dobrovolského 250/13. Likvidátor oznamuje 
věřitelům, že obchodní společnost je předlužena a že majetek 
obchodní společnosti nepostačuje ani na úhradu zálohy na ná-
klady insolvenčního řízení. OV01096448-20180105

Santé Břeclav, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 60721863, Dol-
ní Valy 86/21, 691 45 Podivín, 05. 01. 2018, OV01096452, 
Obchodní společnost Santé Břeclav, spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 60721863, se sídlem Dolní Valy 86/21, 691 45 Podivín, ozna-
muje, že byla zrušena s likvidací dne 25.7.2015. Likvidátorem 
byla jmenována Mgr. Darina Šlampová, insolvenční správkyně, se 
sídlem Dobrovolského 250/13, 695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení u likvidátora na adrese Hodonín, Dobrovolského 
250/13. Likvidátor oznamuje věřitelům, že obchodní společnost 
je předlužena a že majetek obchodní společnosti nepostačuje ani 
na úhradu zálohy na náklady insolvenčního řízení. OV01096452-
20180105

VIA APPIA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25688278, Branická 8/48, 
Braník, 147 00 Praha 4, 05. 01. 2018, OV01100787, Likvidátor 
společnosti VIA APPIA s.r.o. v likvidaci, Branická 8/48, Braník, 
147 00 Praha 4, IČ: 25688278, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 61294 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV01100787-20180105

ZEOX TRADE SERVICE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28955986, 
Praha 9 - Kyje, Chlumecká 397, PSČ 198 00, 05. 01. 2018, 
OV01100789, Likvidátor společnosti ZEOX TRADE SERVICE 
s.r.o. v likvidaci, Praha 9 - Kyje, Chlumecká 397, PSČ 19800, 
IČ: 28955986, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 155677 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01100789-20180105

Ertar s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27404552, Praha 5 - Stodůlky, 
Píškova 1946/12, PSČ 155 00, 05. 01. 2018, OV01100792, Li-
kvidátor společnosti Ertar s.r.o. v likvidaci, Praha 5 - Stodůlky, 
Píškova 1946/12, PSČ 15500, IČ: 27404552, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
110697 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01100792-20180105

GELEUS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26119544, Národní 1036/33, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 05. 01. 2018, OV01100794, Li-
kvidátor společnosti GELEUS, s.r.o. v likvidaci, Národní 1036/33, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, IČ: 26119544, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
71804 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01100794-20180105

Hyposervis Management s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25725025, 
Praha 1, Panská 895/6, PSČ 110 00, 05. 01. 2018, OV01100795, 
Likvidátor společnosti Hyposervis Management s.r.o. v likvidaci, 
Praha 1, Panská 895/6, PSČ 11000, IČ: 25725025, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 64564 oznamuje, že na základě usnesení MS v Pra-
ze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Rado-
mír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor 
vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o ma-
jetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV01100795-20180105



Konkursní noviny 1/2018 | 20

IBERCOM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 45788936, Budějovická 
64/5, Michle, 140 00 Praha 4, 27. 12. 2017, OV01075986, Likvi-
dátor společnosti IBERCOM s.r.o. v likvidaci, Budějovická 64/5, 
Michle, 140 00 Praha 4, IČ: 45788936, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
17427 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01075986-20171227

REXTOUR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 64576833, Praha 1, Pro-
kopská 296/8, PSČ 118 00, 27. 12. 2017, OV01075992, Likvi-
dátor společnosti REXTOUR s.r.o. v likvidaci, Praha 1, Prokopská 
296/8, PSČ 11800, IČ: 64576833, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 41459 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV01075992-20171227

FERO servis spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 47903741, Lýskova 
1039/13, Brno, Bystrc, PSČ 635 00, 29. 12. 2017, OV01042639, 
FERO servis spol. s r.o. v likvidaci, Lýskova 1039/13, Bystrc, 
635 00 Brno Obchodní společnost FERO servis spol. s r.o. v li-
kvidaci, Lýskova 1039/13, Bystrc, 635 00 Brno, IČ: 47903741 
byla usnesením Krajského soudu v Brně ze dne 18.5.2016, č.j. 
50 Cm 281/2013 - 17 zrušena s likvidací. Usnesení nabylo právní 
moci dne 15.6.2016 a společnost vstoupila do likvidace k tomuto 
datu. Proto vyzýváme všechny věřitele a orgány dotčené tou-
to likvidací, aby přihlásili své pohledávky a případně jiná práva, 
v zákonné lhůtě, t.j. do tří měsíců od zveřejnění této výzvy. 
Písemnosti zasílejte na jméno a doručovací adresu likvidátora 
- Mgr.Miroslav Možný, Štouračova 18, 635 00 Brno , E-mail: 
moznymiroslav@seznam.cz , jhkiran@seznam.cz. OV01042639-
20171229

ALSYS Tábor s.r.o., Likvidace, 49060627, Jáchymov, Hornická 
254, okres Karlovy Vary, 29. 12. 2017, OV01042650, Společnost 
ALSYS Tábor s.r.o., se sídlem Jáchymov, Hornická 254, okres Kar-
lovy Vary, PSČ 362 51, IČ: 49060627, zapsaná v OR u MS Plzeň, 
vložka C, oddíl 14889 oznamuje, že vstoupila dne 31.8.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
Petržílkova 32707/38, Praha 5. Věřitelé, jiné osoby, orgány do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnos-
ti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01042650-20171229

BALASOVSKIMPORT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26163594, 
Praha 4 - Nusle, Mečislavova 255/10, PSČ 140 00, 29. 12. 
2017, OV01042668, Společnost BALASOVSKIMPORT s.r.o., 
IČ: 26163594, se sídlem Praha 4 - Nusle, Mečislavova 255/10, 
PSČ 140 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 22. 2. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 
12/2017 – 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 2.11.2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01042668-20171229

KONTEX spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 15890899, Pra-
ha 1 – Staré Město, Na příkopě 959/27, PSČ 110 00, 29. 
12. 2017, OV01042658, Společnost KONTEX spol. s r.o., 
IČ: 15890899, se sídlem Praha 1 – Staré Město, Na příkopě 
959/27, PSČ 110 00, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 11. 7. 2017, 
pod sp.zn. 83 Cm 1053/2017 – 4, byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku 
vedeného Městským soudem v Praze dne 3.11.2017. Likvidáto-
rem společnosti byla jmenována společnost Hlista &amp,  Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejně-
ní druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista &amp,  
Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. 
OV01042658-20171229

ABU-SHAKRA TRADING INTL, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
15888193, Praha 7 – Holešovice, Dělnická 213/12, PSČ 170 00, 
29. 12. 2017, OV01042669, Společnost ABU-SHAKRA TRADING 
INTL, spol. s r.o. IČ: 15888193, se sídlem Praha 7 – Holešovice, 
Dělnická 213/12, PSČ 170 00, společnost vedená u Městské-
ho soudu v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 8. 3. 2017, 
pod sp.zn. 83 Cm 86/2017 – 5, byla zrušena likvidací. Vstup spo-
lečnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vede-
ného Městským soudem v Praze dne 20.11.2017. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., 
se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společ-
nosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby 
přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého ozná-
mení u likvidátora na adrese: Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. OV01042669-20171229

Himalai s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27569918, Praha 6 – Břevnov, 
Vodňanského 1184/1, PSČ 169 00, 29. 12. 2017, OV01042653, 
Společnost Himalai s.r.o. IČ: 27569918, se sídlem Praha 6 – 
Břevnov, Vodňanského 1184/1, PSČ 169 00, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 22.3. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 204/2017 – 5, byla zruše-
na likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do ob-
chodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
20.11.2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV01042653-20171229

CZ RESTAV s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26512181, Cerhovice, Cer-
hovice 184, Beroun, PSČ 267 61, 29. 12. 2017, OV01042664, 
Společnost CZ RESTAV s.r.o., IČ: 26512181, se sídlem Cerho-
vice, Cerhovice 184, Beroun, PSČ 267 61, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 25. 4. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 422/2017 – 4, byla zruše-
na likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do ob-
chodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
27.11.2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV01042664-20171229

PERFECT MEDIA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26483289, Praha 
1, Opletalova 25, PSČ 110 00, 29. 12. 2017, OV01042654, 
Společnost PERFECT MEDIA, s.r.o., IČ: 26483289, se sídlem 
Praha 1, Opletalova 25, PSČ 110 00, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 3. 
10. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 1566/2017 - 6, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 22.11.2017. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
&amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV01042654-20171229

FEKA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25505696, Velkomoravská 87, 
695 01 Hodonín, 29. 12. 2017, OV01079873, Obchodní společ-
nost FEKA s.r.o. v likvidaci, IČ: 25505696, se sídlem Velkomorav-
ská 87, 695 01 Hodonín, oznamuje, že byla zrušena s likvidací 
dne 7.3.2015. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Darina Šlam-
pová, insolvenční správkyně, se sídlem Dobrovolského 250/13, 
695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do tří měsíců od zveřejnění druhého tohoto oznámení u likvi-
dátora na adrese Hodonín, Dobrovolského 250/13. Likvidátor 
oznamuje věřitelům, že obchodní společnost je předlužena a že 
majetek obchodní společnosti nepostačuje ani na úhradu zálohy 
na náklady insolvenčního řízení. OV01079873-20171229

Frutec, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26314606, Rybáře 25, 691 53 
Tvrdonice, 29. 12. 2017, OV01079875, Obchodní společnost 
Frutec, s.r.o. v likvidaci, IČ: 26314606, se sídlem Rybáře 25, 
691 53 Tvrdonice, oznamuje, že byla zrušena s likvidací dne 

8.3.2016. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Darina Šlampová, 
insolvenční správkyně, se sídlem Dobrovolského 250/13, 695 01 
Hodonín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásily své pohledávky nebo jiná práva do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na adrese 
Hodonín, Dobrovolského 250/13. Likvidátor oznamuje věřite-
lům, že obchodní společnost je předlužena a že majetek ob-
chodní společnosti nepostačuje ani na úhradu zálohy na náklady 
insolvenčního řízení. OV01079875-20171229

Sonnett Czech s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24692204, Havránkova 
30/11, 619 62 Brno, 29. 12. 2017, OV01042623, Oznamuje 
se, že společnost v roce 2015 vstoupila do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována Advokátní kancelář Mgr. Sofie Pondikasová, 
Vrchlického sad 4, Brno, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva do tří měsíců ode dne zveřejnění oznáme-
ní likvidace na adrese likvidátora. OV01042623-20171229

Bastet trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02125862, Šámalova 
2904/21, 615 00 Brno, 29. 12. 2017, OV01042633, Oznamuje 
se, že společnost v roce 2015 vstoupila do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována Advokátní kancelář Mgr. Sofie Pondikasová, 
Vrchlického sad 4, Brno, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva do tří měsíců ode dne zveřejnění oznáme-
ní likvidace na adrese likvidátora. OV01042633-20171229

FLIGHTS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26144077, Praha 1, Opleta-
lova 1535/4, PSČ 110 00, 29. 12. 2017, OV01042638, OZNÁ-
MENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE Společnost FLIGHTS s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 26144077, se sídlem Praha 1, Opletalova 1535/4, 
PSČ 11000, oznamuje, že usnesením Městského soudu v Praze 
ze dne 3. října 2017, č.j. 84Cm 1176/2017-6, v právní moci 
od 31. října 2017, byla společnost zrušena a nařízena její likvi-
dace. Likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Lucie 
Kovářová, IČ: 01261657, se sídlem Korunní 2569/108, 101 00 
Praha 10. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se tímto vyzývají, aby přihlásili své pohledávky v zákonné lhůtě 
na adrese sídla likvidátora Korunní 2569/108, 101 00 Praha 10. 
OV01042638-20171229

LAFRANKONI s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 
04301803, Teslova 1129/2b, Přívoz, 702 00 Ostrava, 29. 12. 
2017, OV01042691, Společnost LAFRANKONI s.r.o. &quot, v li-
kvidaci&quot, , IČ: 04301803 oznamuje, že Usnesením Krajské-
ho soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 227/2016 – 11 ze dne 1.2.2017, 
které nabylo právní moci dne 1.3.2017, byla společnost zruše-
na s likvidací a byl jmenován likvidátor Ing. Soňa Krčová, sídlo: 
U Důlňáku 225/66, 717 00 Ostrava Bartovice, IČ: 12130711 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese sídla likvidátora, to je U Důlňáku 225/66, 717 00 
Ostrava-Bartovice, nebo elektronicky, datová schránka:LAFRAN-
KONI s.r.o. ID: y4k7i4v. OV01042691-20171229

Griselinia linea s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 
04154444, V Zátiší 810/1, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 
29. 12. 2017, OV01042685, Společnost Griselinia linea s.r.o. 
&quot, v likvidaci&quot, , IČ: 04154444 oznamuje, že Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě č.j. 15 Cm 214/2016 – 8 ze 
dne 29.5.2017, které nabylo právní moci dne 26.7.2017, byla 
společnost zrušena s likvidací a byl jmenován likvidátor Ing. Soňa 
Krčová, sídlo: U Důlňáku 225/66, 717 00 Ostrava Bartovice, 
IČ: 12130711 Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidátora, to je U Důlňáku 
225/66, 717 00 Ostrava-Bartovice, nebo elektronicky, datová 
schránka: Griselinia linea s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , ID: 
trj5dxd OV01042685-20171229

TERRA &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 02448459, Ostra-
va-Zábřeh, 29. 12. 2017, OV01042680, Spolek TERRA &quot, 
v likvidaci&quot, , IČ: 02448459 oznamuje, že Usnesením Kraj-
ského soudu v Ostravě č.j. 8Cm 77/2017 -19 ze dne 17.7.2017, 
které nabylo právní moci dne 3.8.2017, byl spolek zrušen s li-
kvidací a jmenován likvidátor: Ing. Soňa Krčová, sídlo: U Důlňá-
ku 225/66, 717 00 Ostrava Bartovice, IČ: 12130711. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese sídla likvidátora, to je U Důlňáku 225/66, 717 00 Ostrava-
Bartovice, nebo elektronicky, na mail: oddluzeni3@seznam.cz. 
OV01042680-20171229

Sdružení tábornických oddílů Ostrava &quot,  v likvidaci &quot, , 
Likvidace, 48431826, Palackého 912/27, Přívoz, 702 00 Ostrava, 
29. 12. 2017, OV01042679, Spolek Sdružení tábornických oddí-
lů Ostrava &quot,  v likvidaci &quot, , IČ: 48431826 oznamuje, 
že Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 28Cm 109/2017 
-17 ze dne 8.8.2017, které nabylo právní moci dne 1.9.2017, 
byl spolek zrušen s likvidací a jmenován likvidátor: Ing. Soňa 
Krčová, sídlo: U Důlňáku 225/66, 717 00 Ostrava Bartovice, 
IČ: 12130711. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-



Konkursní noviny 1/2018 | 21

va, v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidátora, to je U Důlňáku 
225/66, 717 00 Ostrava-Bartovice, nebo elektronicky, na mail: 
oddluzeni3@seznam.cz. OV01042679-20171229

Český a slovenský klub radiových posluchačů &quot, v li-
kvidaci&quot, , Likvidace, 02417162, Ostrava, 29. 12. 2017, 
OV01042678, Spolek Český a slovenský klub radiových poslu-
chačů &quot, v likvidaci&quot, , IČ: 02417162 oznamuje, že 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 8Cm 181/2017 -11 ze 
dne 8.8.2017, které nabylo právní moci dne 5.9.2017, byl spolek 
zrušen s likvidací a jmenován likvidátor: Ing. Soňa Krčová, sídlo: 
U Důlňáku 225/66, 717 00 Ostrava Bartovice, IČ: 12130711. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese sídla likvidátora, to je U Důlňáku 225/66, 717 00 
Ostrava-Bartovice, nebo elektronicky, na mail: oddluzeni3@se-
znam.cz. OV01042678-20171229

SIMIX EXPERT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28624645, Chudenická 
1058/32, Hostivař, 102 00 Praha 10, 29. 12. 2017, OV01042700, 
Likvidátor společnosti SIMIX EXPERT s.r.o. v likvidaci, Chudenic-
ká 1058/32, Hostivař, 102 00 Praha 10, IČ: 28624645, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 166583 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01042700-20171229

VODOLEJ - V CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26176807, V tů-
ních 1625/8, Nové Město, 120 00 Praha 2, 29. 12. 2017, 
OV01049496, Likvidátor společnosti VODOLEJ - V CZ, s.r.o. 
v likvidaci, V tůních 1625/8, Nové Město, 120 00 Praha 2, 
IČ: 26176807, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 77173 oznamuje, že na zá-
kladě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01049496-20171229

1. MesPa, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27399630, Praha 8 - Karlín, 
Sokolovská 27/93, PSČ 186 00, 29. 12. 2017, OV01049497, 
Likvidátor společnosti 1. MesPa, s.r.o. v likvidaci, Praha 8 - Karlín, 
Sokolovská 27/93, PSČ 18600, IČ: 27399630, zapsáno v obchod-
ním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
110171 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01049497-20171229

Accuras consultate s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27601404, Praha 5, 
nám. 14.října 1307/2, PSČ 150 00, 29. 12. 2017, OV01049499, 
Likvidátor společnosti Accuras consultate s.r.o. v likvidaci, Praha 
5, nám. 14.října 1307/2, PSČ 15000, IČ: 27601404, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 118117 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01049499-20171229

BEKAS KOVO, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49812653, Dlouhá 
Lhota č.p. 23, PSČ 262 12, 29. 12. 2017, OV01049501, Likvidá-
tor společnosti BEKAS KOVO, s.r.o. v likvidaci, Dlouhá Lhota č.p. 
23, PSČ 262 12, IČ: 49812653, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 39744 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV01049501-20171229

&quot, Život je hrou&quot,  v likvidaci, Likvidace, 22718958, 
Koněvova 1107/54, Žižkov (Praha 3), 130 00 Praha, 29. 12. 
2017, OV01049502, Likvidátor společnosti &quot, Život je 
hrou&quot,  v likvidaci, Koněvova 1107/54, Žižkov (Praha 3), 
130 00 Praha, IČ: 22718958, zapsáno v obchodním rejstříku 

vedeným Městským soudem v Praze oddíl L, vložka 23367 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV01049502-20171229

GEOPUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 46981039, Štěpnická 1156, 
686 06 Uherské Hradiště, 29. 12. 2017, OV01079865, Ob-
chodní společnost GEOPUP s.r.o. v likvidaci, IČ: 46981039, se 
sídlem Štěpnická 1156, 686 06 Uherské Hradiště oznamuje, že 
byla zrušena s likvidací dne 6.8.2016. Likvidátorem byla jmeno-
vána Mgr. Darina Šlampová, insolvenční správkyně, se sídlem 
Dobrovolského 250/13, 695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásily své 
pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení u likvidátora na adrese Hodonín, Dobrovolského 
250/13. Likvidátor oznamuje věřitelům, že obchodní společnost 
je předlužena a že majetek obchodní společnosti nepostačuje ani 
na úhradu zálohy na náklady insolvenčního řízení. OV01079865-
20171229

HIRSCH - CAR, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25346636, Slavíkova 
2485/1, 695 01 Hodonín, 29. 12. 2017, OV01079867, Obchodní 
společnost HIRSCH – CAR, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25346636, se 
sídlem Slavíkova 2485/1, 695 01 Hodonín, oznamuje, že byla 
zrušena s likvidací dne 30.9.2016. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Darina Šlampová, insolvenční správkyně, se sídlem Dobro-
volského 250/13, 695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
u likvidátora na adrese Hodonín, Dobrovolského 250/13. Likvi-
dátor oznamuje věřitelům, že obchodní společnost je předlužena 
a že majetek obchodní společnosti nepostačuje ani na úhradu 
zálohy na náklady insolvenčního řízení. OV01079867-20171229

FASCO studny s. r. o.&quot, v likvidaci&quot, , Likvida-
ce, 27856879, Ostrava - Radvanice, Dalimilova 1163/70, 
PSČ 716 00, 29. 12. 2017, OV01079902, Likvidátor obchodní 
společnost FASCO studny s. r. o., IČ: 27856879, se sídlem Os-
trava - Radvanice, Dalimilova 1163/70, PSČ 716 00, oznamuje, 
že obchodní společnost byla zrušena s likvidací na základě Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 86/2015-10, ze dne 
04.05.2016, které nabylo právní moci dne 02.06.2016. Likvidá-
tor vyzývá věřitele obchodní společnosti a další dotčené osoby 
písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu 
a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora ob-
chodní společnosti na adrese: Ing. David Papoušek, Na Hradbách 
2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby 
své splatné závazky k likvidované obchodní společnosti splnili 
do tří měsíců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raif-
feisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, v.s. 
27856879. OV01079902-20171229

BEKAS KOVO, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49812653, Dlouhá 
Lhota č.p. 23, PSČ 262 12, 29. 12. 2017, OV01049501, Likvidá-
tor společnosti BEKAS KOVO, s.r.o. v likvidaci, Dlouhá Lhota č.p. 
23, PSČ 262 12, IČ: 49812653, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 39744 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV01049501-20171229

&quot, Život je hrou&quot,  v likvidaci, Likvidace, 22718958, 
Koněvova 1107/54, Žižkov (Praha 3), 130 00 Praha, 29. 12. 
2017, OV01049502, Likvidátor společnosti &quot, Život je 
hrou&quot,  v likvidaci, Koněvova 1107/54, Žižkov (Praha 3), 
130 00 Praha, IČ: 22718958, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze oddíl L, vložka 23367 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV01049502-20171229

GEOPUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 46981039, Štěpnická 1156, 
686 06 Uherské Hradiště, 29. 12. 2017, OV01079865, Ob-
chodní společnost GEOPUP s.r.o. v likvidaci, IČ: 46981039, se 
sídlem Štěpnická 1156, 686 06 Uherské Hradiště oznamuje, že 
byla zrušena s likvidací dne 6.8.2016. Likvidátorem byla jmeno-
vána Mgr. Darina Šlampová, insolvenční správkyně, se sídlem 
Dobrovolského 250/13, 695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásily své 

pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení u likvidátora na adrese Hodonín, Dobrovolského 
250/13. Likvidátor oznamuje věřitelům, že obchodní společnost 
je předlužena a že majetek obchodní společnosti nepostačuje ani 
na úhradu zálohy na náklady insolvenčního řízení. OV01079865-
20171229

HIRSCH - CAR, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25346636, Slavíkova 
2485/1, 695 01 Hodonín, 29. 12. 2017, OV01079867, Obchod-
ní společnost HIRSCH – CAR, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25346636, 
se sídlem Slavíkova 2485/1, 695 01 Hodonín, oznamuje, že 
byla zrušena s likvidací dne 30.9.2016. Likvidátorem byla jme-
nována Mgr. Darina Šlampová, insolvenční správkyně, se sídlem 
Dobrovolského 250/13, 695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení u likvidátora na adrese Hodonín, Dobrovolského 
250/13. Likvidátor oznamuje věřitelům, že obchodní společnost 
je předlužena a že majetek obchodní společnosti nepostačuje ani 
na úhradu zálohy na náklady insolvenčního řízení. OV01079867-
20171229

FASCO studny s. r. o.&quot, v likvidaci&quot, , Likvida-
ce, 27856879, Ostrava - Radvanice, Dalimilova 1163/70, 
PSČ 716 00, 29. 12. 2017, OV01079902, Likvidátor obchodní 
společnost FASCO studny s. r. o., IČ: 27856879, se sídlem Os-
trava - Radvanice, Dalimilova 1163/70, PSČ 716 00, oznamuje, 
že obchodní společnost byla zrušena s likvidací na základě Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě č.j. 42 Cm 86/2015-10, ze dne 
04.05.2016, které nabylo právní moci dne 02.06.2016. Likvidá-
tor vyzývá věřitele obchodní společnosti a další dotčené osoby 
písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu 
a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora ob-
chodní společnosti na adrese: Ing. David Papoušek, Na Hradbách 
2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby 
své splatné závazky k likvidované obchodní společnosti splnili 
do tří měsíců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raif-
feisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, v.s. 
27856879. OV01079902-20171229

AKOMO s.r.o. &quot, v likvidaci&quot,  , Likvidace, 26810506, 
Ostrava - Moravská Ostrava, Na Hradbách 118/9, PSČ 702 00, 
29. 12. 2017, OV01079904, Likvidátor obchodní společ-
nost AKOMO s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , IČ: 26810506, 
se sídlem Ostrava - Moravská Ostrava, Na Hradbách 118/9, 
PSČ 702 00, oznamuje, že obchodní společnost byla zrušena 
s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze 
dne 8.4.2016, č.j. 28Cm 8/2016-17, které nabylo právní moci 
dne 28.5.2016. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti 
a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohledáv-
ky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří 
měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: Ing. Da-
vid Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor 
dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované ob-
chodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500, v.s. 26810506. OV01079904-20171229

TONTOR spol. s r.o. &quot,  v likvidaci &quot,  , Likvidace, 
26841282, Ostrava - Moravská Ostrava, Švabinského 1700/4, 
PSČ 702 00 „, 29. 12. 2017, OV01079903, Likvidátor obchodní 
společnost TONTOR spol. s r.o. &quot,  v likvidaci &quot, , 
IČ: 26841282, se sídlem Ostrava - Moravská Ostrava, Švabinské-
ho 1700/4, PSČ 702 00, oznamuje, že obchodní společnost byla 
zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu v Os-
travě ze dne 23.3.2016, č.j. 15 Cm 137/2015 -20, které nabylo 
právní moci dne 22.6.2016. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní 
společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své 
pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná prá-
va, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: 
Ing. David Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvi-
dátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500, v.s. 26841282. OV01079903-20171229

ADD HOC advertising agency s.r.o. &quot, v likvidaci&quot,  
, Likvidace, 28615786, Stodolní 794/21, Moravská Ostrava, 
702 00 Ostrava „, 29. 12. 2017, OV01079899, Likvidátor ob-
chodní společnost ADD HOC advertising agency s.r.o. &quot, 
v likvidaci&quot, , IČ: 28615786, se sídlem Stodolní 794/21, 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, oznamuje, že obchodní spo-
lečnost byla zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 10.03.2016, č.j. 28 Cm 299/2015-23, 
které nabylo právní moci dne 10.05.2016. Likvidátor vyzývá 
věřitele obchodní společnosti a další dotčené osoby písemně 
uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, 
popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní spo-
lečnosti na adrese: Ing. David Papoušek, Na Hradbách 2/120, 
702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné 
závazky k likvidované obchodní společnosti splnili do tří měsí-
ců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, v.s.28615786. 
OV01079899-20171229



Konkursní noviny 1/2018 | 22

EXTRA KIT s.r.o. &quot, v likvidaci&quot,  , Likvidace, 28581351, 
Ostrava - Přívoz, Dobrovského 874/29, PSČ 702 00, 29. 12. 
2017, OV01079884, Likvidátor obchodní společnost EXTRA 
KIT s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , IČ: 28581351, se sídlem 
Ostrava - Přívoz, Dobrovského 874/29, PSČ 702 00, oznamu-
je, že obchodní společnost byla zrušena s likvidací na základě 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 04.04.2016 č.j. 
42 Cm 68/2015-14, které nabylo právní moci dne 07.05.2016. 
Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti a další dotče-
né osoby písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením 
dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvi-
dátora obchodní společnosti na adrese: Ing. David Papoušek, 
Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá 
dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované obchodní společ-
nosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet likvidátora vedený 
u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, 
v.s.28581351. OV01079884-20171229

DRUCENTRUM a.s. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 
47677996, Přemyslovců 449/60, Jaktař, 747 07 Opava, 29. 12. 
2017, OV01079892, Likvidátor obchodní společnost DRUCENT-
RUM a.s. &quot, v likvidaci&quot, , IČ: 47677996, se sídlem Pře-
myslovců 449/60, Jaktař, 747 07 Opava, oznamuje, že obchodní 
společnost byla zrušena s likvidací na základě Usnesením Kraj-
ského soudu v Ostravě ze dne 30.03.2016, č.j. 29 Cm 208/2015-
10, které nabylo právní moci dne 04.05.2016. Likvidátor vyzývá 
věřitele obchodní společnosti a další dotčené osoby písemně 
uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, 
popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní spo-
lečnosti na adrese: Ing. David Papoušek, Na Hradbách 2/120, 
702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné 
závazky k likvidované obchodní společnosti splnili do tří měsí-
ců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, v.s.47677996. 
OV01079892-20171229

Kamiseta real s.r.o. &quot, v likvidaci&quot,  , Likvidace, 
02487926, V Zátiší 810/1, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 
„, 29. 12. 2017, OV01079896, Likvidátor obchodní společnost 
Kamiseta real s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , IČ: 02487926, se 
sídlem V Zátiší 810/1, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, ozna-
muje, že obchodní společnost byla zrušena s likvidací na základě 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 29.3.2016, č.j. 
42 Cm 45/2015-8, které nabylo právní moci dne 5.5.2016. Likvi-
dátor vyzývá věřitele obchodní společnosti a další dotčené osoby 
písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu 
a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora ob-
chodní společnosti na adrese: Ing. David Papoušek, Na Hradbách 
2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své 
splatné závazky k likvidované obchodní společnosti splnili do tří 
měsíců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, v.s.02487926. 
OV01079896-20171229

Bytové družstvo Radotínská Bílovec &quot,  v likvidaci &quot,  , 
Likvidace, 28627849, Radotínská 1087/16, 743 01 Bílovec, 29. 
12. 2017, OV01079895, Likvidátor družstva Bytové družstvo 
Radotínská Bílovec &quot,  v likvidaci &quot, , IČ: 28627849, 
se sídlem Radotínská 1087/16, 743 01 Bílovec, oznamuje, že 
družstvo bylo zrušeno s likvidací na základě Usnesením Krajské-
ho soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 46/2015 - 13 ze dne 21.5.2015. 
Likvidátor vyzývá věřitele družstva a další dotčené osoby písem-
ně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, 
popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora družstva na ad-
rese: Ing. David Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. 
Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvi-
dovanému družstvu splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500, v.s.28627849. OV01079895-20171229

LSF s.r.o., Likvidace, 29222796, Zahradní 546, 664 82 Říčany, 
29. 12. 2017, OV01079858, Oznámení likvidátora dle ust. § 
198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. 
j. 18 Cm 135/2017 – 32, ze dne 13. 10. 2017 byla obchodní 
společnost LSF s.r.o., Zahradní 546, 664 82 Říčany, IČ: 29222796 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 13. 12. 2017. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01079858-20171229

ENPE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 00563161, Vídeňská, 378 33 
Nová Bystřice, 29. 12. 2017, OV01079913, Oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace Obchodní společnost ENPE s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 00563161, se sídlem Vídeňská, 378 33 Nová Bystřice, 
oznamuje, že ke dni 6. 12. 2017 byla zrušena a vstoupila do likvi-
dace, a že likvidátorem této společnosti byl jmenován JUDr. Filip 
Punda, Pražská 100/II, 377 01 Jindřichův Hradec. Věřitelé likvi-

dované společnosti se vyzývají, aby přihlásili písemně na adresu 
likvidátora své pohledávky za společností ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení. OV01079913-20171229

B.T. Starý Plzenec s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 48362417, Strop-
čice 26, Švihov, PSČ 340 12, 29. 12. 2017, OV01079909, Ob-
chodní jméno: B.T. Starý Plzenec s.r.o. v likvidaci Sídlo: Švihov 
- Stropčice 26, PSČ 34012 IČ: 48362417 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 
3695 Společnost B.T. Starý Plzenec s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 11.10.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána Plzeňská insolvenční v.o.s., se sídlem Masarykovo nám. 110, 
Přeštice, 334 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01079909-20171229

CREW s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25132415, Dlouhá 705/16, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 29. 12. 2017, OV01079860, 1. 
Oznámení CREW s.r.o. v likvidaci, sídlem Dlouhá 705/16, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, IČ: 25132415, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
52389 (dále jen „společnost), oznamuje, že usnesením Městské-
ho soudu v Praze č.j. 84 Cm 1214/2017 - 5 ze dne 26.7.2017, 
které nabylo právní moci dnem 22.8.2017, ve spojení s Usnese-
ním Vrchního soudu v Praze č.j. 14 Cmo 355/2017 - 15 ze dne 
14.11.2017, které nabylo právní moci dnem 23.11.2017, byla 
společnost zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Likvidátorem 
společnosti byl jmenován Mgr. Petr Litoš, nar. 2. října 1972, 
bytem R.A. Dvorského 600, Horní Měcholupy, 109 00 Praha 10. 
Společnost vyzývá všechny věřitele společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky za společností ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění této výzvy, a to písemně k rukám likvidátora. Jedná se 
o prvé zveřejnění. OV01079860-20171229

GetUp! s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28331711, třída Kpt. Jaroše 
1922/3, 602 00 Brno, 29. 12. 2017, OV01042620, Oznamuje 
se, že společnost v roce 2016 vstoupila do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována Advokátní kancelář Mgr. Sofie Pondikasová, 
Vrchlického sad 4, Brno, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva do tří měsíců ode dne zveřejnění oznáme-
ní likvidace na adrese likvidátora. OV01042620-20171229

L &amp,  V trading, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25573691, Písto-
vice 138, 683 05 Račice - Pístovice, 29. 12. 2017, OV01042622, 
Oznamuje se, že společnost v roce 2016 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Advokátní kancelář Mgr. Sofie Pon-
dikasová, Vrchlického sad 4, Brno, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva do tří měsíců ode dne zve-
řejnění oznámení likvidace na adrese likvidátora. OV01042622-
20171229

River Overseas s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27596656, Rohan-
ské nábřeží 657/7, Karlín, PSČ 186 00 Praha 8, 29. 12. 2017, 
OV01042642, Společnost River Overseas s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 1.11.2017 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována paní Hana Kabešová, nar. 20. dubna 1965. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese 
společnosti. OV01042642-20171229

Topaz Impex s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26147017, Praha 4, 
Mazancova 3057, PSČ 143 00, 29. 12. 2017, OV01042640, 
Oznámení o vstupu společnosti Topaz Impex s.r.o. do likvida-
ce. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Topaz 
Impex s.r.o. se sídlem Praha 4, Mazancova 3057, PSČ 14300, 
IČ: 26147017, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 74394, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti Topaz 
Impex s.r.o. v likvidaci OV01042640-20171229

CASTOR - IS s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 02831767, Josefa Neru-
dy 112, 250 70 Odolena Voda, 29. 12. 2017, OV01042695, Ob-
chodní jméno: CASTOR - IS s.r.o., v likvidaci Sídlo: Josefa Nerudy 
112, 250 70 Odolena Voda IČ: 02831767 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
224164 Společnost CASTOR - IS s.r.o. oznamuje, že vstoupila 
dne 21.2.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr 
Hlavín, Nad Údolím 124, 250 68 Husinec - Řež. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01042695-20171229

OCEAN STRATEGIES s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27976131, 
Na Roudné 443/18, 301 00 Plzeň, 29. 12. 2017, OV01042643, 
Likvidátor obchodní společnosti OCEAN STRATEGIES s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 27976131, se sídlem Na Roudné 443/18, Severní 
Předměstí, 301 00 Plzeň, oznamuje, že obchodní společnost 
OCEAN STRATEGIES s.r.o. v likvidaci, byla zrušena nařízením vý-
konu trestu zrušení právnické osoby opatřením Okresního soudu 
Plzeň-město ze dne 27.11.2017, sp.zn. 5 T 48/2017, na základě 
rozsudku Okresního soudu Plzeň - město ze dne 17.8.2017, č.j. 
5 T 48/2017-190, který nabyl právní moci 8. září 2017. Likvidáto-
rem společnosti byl jmenován Mgr. František Bureš, insolvenční 
správce, se sídlem Náměstí Republiky 2, 301 00 Plzeň. Likvidátor 
společnosti vyzývá věřitele a jiné osoby, které jsou tím dotče-
ny, aby přihlásili své pohledávky, případně jiná práva ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění této výzvy, a to písemně na adresu 
insolvenčního správce. OV01042643-20171229

JL Produkt s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 
29392993, Tichá 464/1, Svinov, 721 00 Ostrava, 29. 12. 2017, 
OV01042693, Společnost JL Produkt s.r.o. &quot, v likvidaci&-
quot,  IČ: 29392993 oznamuje, že vstoupila dne 12.1.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Soňa Krčová, bytem 
Raisova 988/25, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory, adresa pro 
doručování a sídlo: U Důlňáku 225/66, 717 00 Ostrava Bartovice 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě, která nesmí být kratší než 90 dní od dne 2.zveřejnění 
na adrese sídla likvidátora, to je U Důlňáku 225/66, 717 00 
Ostrava-Bartovice, nebo elektronicky, datová schránka: o6x86k. 
OV01042693-20171229

BEKON VMM, družstvo v likvidaci, Likvidace, 28285760, Sva-
topetrská 35/7, 617 00 Brno, 29. 12. 2017, OV01042632, 
Oznamuje se, že společnost v roce 2015 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Advokátní kancelář Mgr. Sofie Pon-
dikasová, Vrchlického sad 4, Brno, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva do tří měsíců ode dne zve-
řejnění oznámení likvidace na adrese likvidátora. OV01042632-
20171229

M.I.O. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49712837, Praha 1 – Malá 
Strana, Újezd 450/40, PSČ 118 00, 29. 12. 2017, OV01042656, 
Společnost M.I.O. s.r.o., IČ: 49712837, se sídlem Praha 1 – Malá 
Strana, Újezd 450/40, PSČ 118 00, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 25. 
8. 2017, pod sp.zn. 83Cm 1358/2017 - 5, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 23.11.2017. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
&amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV01042656-20171229

B. &amp,  M.C. PROJEKT, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63493756, 
Příkop 4, 602 00 Brno, 29. 12. 2017, OV01042634, Oznamuje 
se, že společnost v roce 2016 vstoupila do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována Advokátní kancelář Mgr. Sofie Pondikasová, 
Vrchlického sad 4, Brno, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva do tří měsíců ode dne zveřejnění oznáme-
ní likvidace na adrese likvidátora. OV01042634-20171229

ONE WAVE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28349661, Svatopetrská 
35/7, 617 00 Brno, 29. 12. 2017, OV01042628, Oznamuje se, 
že společnost v roce 2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Advokátní kancelář Mgr. Sofie Pondikasová, Vrch-
lického sad 4, Brno, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva do tří měsíců ode dne zveřejnění oznámení likvi-
dace na adrese likvidátora. OV01042628-20171229

KASMANAFT Corporation s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28456246, 
Praha 10 – Vinohrady, Voroněžská 755/17, PSČ 101 00, 29. 
12. 2017, OV01042657, Společnost KASMANAFT Corporation 
s.r.o., IČ: 28456246, se sídlem Praha 10 – Vinohrady, Voro-
něžská 755/17, PSČ 101 00, společnost vedená u Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 26. 4. 
2017, pod sp.zn. 83 Cm 2110/2016 – 5, byla zrušena likvida-
cí. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 27.11.2017. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
&amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne 



Konkursní noviny 1/2018 | 23

zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV01042657-20171229

IFRANE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27231437, Praha 4 – 
Hodkovičky, Na Lysinách 457/20, PSČ 147 00, 29. 12. 2017, 
OV01042662, Společnost IFRANE s.r.o. IČ: 27231437, se síd-
lem Praha 4 – Hodkovičky, Na Lysinách 457/20, PSČ 147 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 8.3. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 124/2017 
– 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl 
zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 20.11.2017. Likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána společnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01042662-20171229

Družstvo LV-PROHRES - v likvidaci, Likvidace, 01414038, Str-
nadova 2377/9, 628 00 Brno, 29. 12. 2017, OV01042637, 
Oznamuje se, že společnost v roce 2016 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Advokátní kancelář Mgr. Sofie Pon-
dikasová, Vrchlického sad 4, Brno, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva do tří měsíců ode dne zve-
řejnění oznámení likvidace na adrese likvidátora. OV01042637-
20171229

Bonveret Trade, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24121703, Králova 
279/9, 616 00 Brno, 29. 12. 2017, OV01042631, Oznamuje 
se, že společnost v roce 2016 vstoupila do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována Advokátní kancelář Mgr. Sofie Pondikasová, 
Vrchlického sad 4, Brno, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva do tří měsíců ode dne zveřejnění oznáme-
ní likvidace na adrese likvidátora. OV01042631-20171229

BOCCIOLO s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27076458, Benátky nad 
Jizerou, Pražská 614, PSČ 294 71, 10. 01. 2018, OV01072313, 
Společnost BOCCIOLO s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 1.12.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován DAVID 
POUPĚ, dat. nar. 29. prosince 1972, Mladoboleslavská 663, Vi-
noř, 190 17 Praha 9 Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01072313-20180110

Byty Kladno, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28362195, 273 51 Braš-
kov, Budovatelů 363, 10. 01. 2018, OV01072335, Společnost 
Byty Kladno, s.r.o. v likvidaci, IČ: 28362195,se sídlem: Budova-
telů 363, 273 51 Braškov oznamuje rozhodnutí o zrušení s li-
kvidací a povolala likvidátora. Společnost vyzývá věřitele, aby 
ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy, písemně přihlásili 
své pohledávky u likvidátora Mgr. Zdeňka Kukly dr.h.c.- advokáta, 
AK: 288 02 Nymburk 2, Drahelice, Na Hroudách 1, č.p. 217 
OV01072335-20180110

DOKONTA COMPANY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 48907316, Ol-
šanská 55/5, Žižkov, 130 00 Praha 3, 10. 01. 2018, OV01072326,  
Obchodní jméno: DOKONTA COMPANY s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Olšanská 55/5, Žižkov, 130 00 Praha 3 IČ: 48907316 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 245111 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidá-
torka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací společnosti DOKONTA COMPANY s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 48907316, Olšanská 55/5, Žižkov, 130 00 Praha 3, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV01072326-20180110

Finishstav, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28522877, Praha 6 - Dej-
vice, V Šáreckém údolí 2586/37a, PSČ 164 00, 10. 01. 2018, 
OV01072328,  Obchodní jméno: Finishstav, s.r.o. v likvidaci Síd-
lo: Praha 6 - Dejvice, V Šáreckém údolí 2586/37a, PSČ 16400 
IČ: 28522877 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 147792 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti Finishstav, s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28522877, Praha 6 - Dejvice, V Šáreckém údolí 
2586/37a, PSČ 16400, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01072328-20180110

MISS CLAIRE Praha a.s. v likvidaci, Likvidace, 27140954, Praha 
10, Na Výsluní 201/13, PSČ 100 00, 10. 01. 2018, OV01072331,  
Obchodní jméno: MISS CLAIRE Praha a.s. v likvidaci Sídlo: Praha 
10, Na Výsluní 201/13, PSČ 10000 IČ: 27140954 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 9272 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tím-
to vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti MISS CLAIRE Praha a.s. v likvidaci, IČ: 27140954, 
Praha 10, Na Výsluní 201/13, PSČ 10000, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01072331-
20180110

Relevance s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24747840, Rybná 716/24, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 10. 01. 2018, OV01072330,  Ob-
chodní jméno: Relevance s.r.o. v likvidaci Sídlo: Rybná 716/24, 
Staré Město, 110 00 Praha 1 IČ: 24747840 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 171022 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti Relevance s.r.o. v likvidaci, IČ: 24747840, Rybná 716/24, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01072330-20180110

EASTSONIC, spol. s r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvida-
ce, 46964312, Smetanova 662, 755 01 Vsetín, 10. 01. 2018, 
OV01072319, Společnost EASTSONIC, spol. s r.o. &quot, v li-
kvidaci&quot, , IČ: 46964312, sídlem Smetanova 662, 755 01 
Vsetín vstoupila dne 16.10.2017 do likvidace. Likvidátorem byla 
dne 16.10.2017 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-
Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od dru-
hého zveřejnění na adrese likvidátora. OV01072319-20180110

RECAMBIO s.r.o., Likvidace, 28970993, Sklářská 604/2, Krás-
no nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí „, 10. 01. 2018, 
OV01072310, Obchodní společnost RECAMBIO s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 28970993, se sídlem Sklářská 604/2, Krásno nad Bečvou, 
757 01 Valašské Meziříčí, oznamuje, že ke dni 25. 11. 2017 
byla zrušena a vstoupila do likvidace, a že usnesením Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 19. 10. 2017, č. j. 42Cm 164/2017-14, 
byl likvidátorem této společnosti jmenován JUDr. Filip Punda, se 
sídlem Pražská 100/II, 377 01 Jindřichův Hradec. Věřitelé likvi-
dované společnosti se vyzývají, aby přihlásili písemně na adresu 
likvidátora své pohledávky za společností ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení. OV01072310-20180110

KOTERMAK a IM družstvo v likvidaci, Likvidace, 28030940, Švan-
dova 415/7, Bolevec, 323 00 Plzeň, 10. 01. 2018, OV01072321, 
Usnesením Krajského soudu v Plzni č.j. 41 Cm 209/2014-8 ze 
dne 3.10.2017, které nabylo právní moci dne 14.11.2017, byla 
obchodní společnost KOTERMAK a IM družstvo v likvidaci, se 
sídlem Švandova 415/7, Bolevec, 323 00 Plzeň, IČ: 28030940, 
zrušena a soud nařídil její likvidaci. Jejím likvidátorem byla jme-
nována Mgr. Ing. Hana Müllerová se sídlem Koterovská 29, 
326 00 Plzeň. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
do tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora 
společnosti, a to na adrese jeho sídla. OV01072321-20180110

PM Jablonec s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 03146286, Horní 5173, 
Proseč nad Nisou, 468 04 Jablonec nad Nisou, 10. 01. 2018, 
OV01072336, Oznámení o vstupu společnosti PM Jablonec s.r.o., 
v likvidaci do likvidace Usnesením Krajského soudu v Ústí nad La-
bem – pobočky v Liberci č.j. 38 Cm 68/2016 – 9 ze dne 9.1.2017, 
které nabylo právní moci dne 7.2.2017, bylo rozhodnuto o zru-
šení společnosti PM Jablonec s.r.o., se sídlem Horní 5173, Proseč 
nad Nisou, 468 04 Jablonec nad Nisou, IČ: 03146286, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad 
Labem, oddíl C, vložka 34378 (dále jen „Společnost), a o jejím 
vstupu do likvidace. Věřitelé Společnosti a další dotčené osoby 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky popř. jiná práva, a to 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adresu likvidátora Luboše Havrdy, Železný Brod, Pelechovská 
816, PSČ 468 22, případně na emailovou adresu slavista10@
email.cz. Luboš Havrda, likvidátor OV01072336-20180110

Giza s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25461010, Vilova 988, 407 79 
Mikulášovice, 10. 01. 2018, OV01072332, Obchodní jméno: 
Giza s.r.o. v likvidaci Sídlo: č. p. 988, Mikulášovice PSČ 407 79 
IČ: 25461010 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 19213 Společnost 
Giza s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 14. 12. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Werner Imhof, č. p. 988, Mikulá-

šovice, PSČ 407 79. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV01072332-20180110

OPEN-SERVIS, s. r. o., Likvidace, 65415299, Klatovská 201/14, 
Ponava, 602 00 Brno, 10. 01. 2018, OV01072333, Oznáme-
ní likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 35 Cm 50/2010-16, ze dne 15. 6. 
2010 byla obchodní korporace OPEN-SERVIS, s. r. o., se sídlem 
Klatovská 201/14, Ponava, 602 00 Brno, IČ: 65415299, zrušena 
s likvidací. Usnesení nabylo právní moci dne 20. 7. 2010. Usnese-
ním Krajského soudu v Brně č. j. 19 Cm 185/2017-14 ze dne 13. 
11. 2017, byl do funkce likvidátora soudem jmenován Ing. Josef 
Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingro-
vo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Usnesení nabylo 
právní moci dne 7. 12. 2017. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01072333-20180110

IRA &amp,  Company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26465248, 
Legerova 356/48, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 10. 01. 2018, 
OV01072337, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 
1951/2017-3 ze dne 20.9.2017 byla společnost IRA &amp,  
Company s.r.o. v likvidaci, IČ: 26465248, se sídlem Legerova 
356/48, Vinohrady, 120 00 Praha 2, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, 
Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01072337-
20180110

SILVERSUN SYSTEMS s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27919633, 
Praha 3 - Žižkov, Bořivojova 878/35, PSČ 130 00, 10. 01. 2018, 
OV01072315, Společnost SILVERSUN SYSTEMS s.r.o., v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 1.12.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Konstantin Tilberg, dat. nar. 5. října 1980, bytem: 
U divadla 2992, Teplice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01072315-
20180110

Sanber M&amp, R Services s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 
05193974, Braunerova 563/7, Libeň, 180 00 Praha 8, 10. 01. 
2018, OV01072316, Společnost Sanber M&amp, R Services 
s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.12.2017 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován MAREK SANITRA, dat. nar. 
14. listopadu 1990, Dr. Clementisa 1214/6, Slovenská republika. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01072316-20180110

Anup, s.r.o., Likvidace, 27630625, Pardubická 1371, 252 28 
Černošice, 10. 01. 2018, OV01072312, Na základě usnesení 
Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1957/2017 – 7 ze dne 
22.11.2017, které nabylo právní moci dne 08.12.2017, vstoupila 
společnost Anup, s.r.o., se sídlem Černošice, Pardubická 1371, 
PSČ 252 28, IČ: 27630625 (dále jen &quot, společnost&quot, 
) do likvidace a likvidátorem společnosti byl jmenován Štěpán 
Klokočka, adresa: Husitská 1251/28, 130 00 Praha 3. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení v obchodním věstníku na adrese likvidátora společnosti. 
OV01072312-20180110

H + S koloniál spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 45795291, 
Varšavská 307/14, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 10. 01. 2018, 
OV01075985, Likvidátor společnosti H + S koloniál spol. s r.o. 
v likvidaci, Varšavská 307/14, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 
IČ: 45795291, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 11404 oznamuje, že na zá-
kladě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01075985-20180110

Nextor s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26262339, Krusičany č. 
71, PSČ 257 41, 10. 01. 2018, OV01075990, Likvidátor spo-
lečnosti Nextor s.r.o. v likvidaci, Krusičany č. 71, PSČ 25741, 
IČ: 26262339, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 99779 oznamuje, že na zá-
kladě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 



Konkursní noviny 1/2018 | 24

likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01075990-20180110

TAROK PLUS spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 61500879, Pra-
ha 9, Skorkovská 850/1, 10. 01. 2018, OV01075994, Likvidá-
tor společnosti TAROK PLUS spol. s r.o. v likvidaci, Praha 9, 
Skorkovská 850/1, IČ: 61500879, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 30716 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV01075994-20180110

Bytové družstvo SKLEP &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 
25369661, Karla Pokorného 1363/53, Poruba, 708 00 Ostrava, 
10. 01. 2018, OV01114041, Bytové družstvo SKLEP &quot, v li-
kvidaci&quot,  oznamuje, že vstoupilo dne 1.12.2017 do likvida-
ce. Likvidátorem byla jmenována Eva Mirolová, Karla Pokorného 
1363/53, Ostrava-Poruba, PSČ 708 00. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01114041-20180110

IBERCOM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 45788936, Budějovická 
64/5, Michle, 140 00 Praha 4, 27. 12. 2017, OV01075986, 
Likvidátor společnosti IBERCOM s.r.o. v likvidaci, Budějovická 
64/5, Michle, 140 00 Praha 4, IČ: 45788936, zapsáno v ob-
chodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 17427 oznamuje, že na základě usnesení MS v Pra-
ze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Rado-
mír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor 
vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o ma-
jetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV01075986-20171227

REXTOUR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 64576833, Praha 1, Pro-
kopská 296/8, PSČ 118 00, 27. 12. 2017, OV01075992, Likvi-
dátor společnosti REXTOUR s.r.o. v likvidaci, Praha 1, Prokop-
ská 296/8, PSČ 11800, IČ: 64576833, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
41459 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otra-
dovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované 
společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo 
možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01075992-
20171227

AP Start, s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 01550535, 
č.p. 67, 407 13 Kámen „, 27. 12. 2017, OV01024762, Obchodní 
jméno: AP Start, s.r.o. &quot, v likvidaci&quot,  Sídlo: Kámen 67, 
407 13 Kámen IČ: 01550535 Společnost AP Start, s.r.o. ozna-
muje, že vstoupila dne 3. 10. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Martin Kolář, Na Vinici 1227/32, Děčín IV-
Podmokly, PSČ: 405 02 Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01024762-
20171227

občanské sdružení NETforYOU, v likvidaci, Likvidace, 02191105, 
Ladova 389/10, Hejčín, 779 00 Olomouc, 27. 12. 2017, 
OV01031697, Obchodní jméno: občanské sdružení NETforY-
OU, v likvidaci Sídlo: Ladova 389/10, Hejčín, 779 00 Olomouc 
IČ: 02191105 Občanské sdružení NETforYOU, v likvidaci ozna-
muje, že vstoupilo dne 20. 10. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován pan Petr Vrbický, bytem U cukrovaru 615/30, Ho-
lice, 779 00 Olomouc. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese spolku. OV01031697-
20171227

Naitech Holding s.r.o., Likvidace, 28505875, Spálená 101/37, 
Praha 1, 27. 12. 2017, OV01031651, Usnesením Krajského sou-
du v Praze čj. 82 Cm 1916/2016-5, které nabylo právní moci dne 
31.1.2017, byla společnost Naitech Holding s.r.o., IČ: 28505875 
se sídlem Spálená 101/37, Praha 1 zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, 
v.o.s. IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 8, Praha 3, 130 00. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01031651-20171227

METAPLAZA s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27950328, Dlou-
há 717/40, Staré Město, 110 00 Praha 1, 27. 12. 2017, 
OV01024765, Společnost METAPLAZA s.r.o., v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 13.11.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována NATALIA DROBYSHEVSKAYA, dat. nar. 6. září 
1977 trvalé bytem Gercenova 902/15, Hostivař, 102 00 Praha 
10 . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese společnosti. OV01024765-20171227

BRAVO, spol. s r.o., Likvidace, 49623613, Lucemburská 1496/8, 
130 00 Praha 3, 27. 12. 2017, OV01024771, Obchodní společ-
nost BRAVO, spol. s r.o., IČ: 49623613, se sídlem Lucembur-
ská 1496/8, 130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke dni 31.8.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
1817/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost BRAVO, spol. s r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01024771-20171227

KEIFEROS s.r.o., Likvidace, 24688991, Polní 360/17, 460 01 
Liberec, 27. 12. 2017, OV01024777, Obchodní společnost KEI-
FEROS s.r.o., v likvidaci, IČ: 24688991, se sídlem Polní 360/17, 
460 01 Liberec oznamuje, že se ke dni 6.10.2017 na základě 
usnesení Krajského soudu v Ústí nad Labem – pobočka v Liberci 
č. j. 38 Cm 47/2014-32 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrusteni-
ce 208, 267 12. Obchodní společnost KEIFEROS s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV01024777-20171227

SOLARUS PRAGA s.r.o., Likvidace, 24772615, Husinecká 903/10, 
130 00 Praha 3, 27. 12. 2017, OV01031686, Obchodní společ-
nost SOLARUS PRAGA s.r.o., IČ: 24772615, Husinecká 903/10, 
130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke dni 13.6.2017 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1153/2017-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. 
Obchodní společnost SOLARUS PRAGA s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01031686-20171227

K V K spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 40231534, Liberec, 27. 
12. 2017, OV01024796, Společnost K V K spol. s r.o. v likvi-
daci, IČ: 40231534, se sídlem Liberec oznamuje, že vstoupila 
dne 01. března 2002 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Martin Hanke, nar. 10. října 1976, se sídlem Rumjancevova 
696/3, 460 01 Liberec 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01024796-
20171227

Profioil.CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29236801, Příkop 838/6, 
Zábrdovice, 602 00 Brno, 27. 12. 2017, OV01031676, Oznáme-
ní o likvidaci: Likvidátorka společnosti Profioil.CZ s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Příkop 838/6, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 29236801, 
zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně v oddíle 
C, číslo 67553, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Brně, sp. zn. 18 Cm 144/2017, ze dne 24.10.2017, které 
nabylo právní moci dne 22.11.2017, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV01031676-20171227

Česká strana selského rozumu, Likvidace, 71443487, 468 25 
Zásada 207, 27. 12. 2017, OV01031642, Název strany: Česká 
strana selského rozumu Sídlo: 468 25 Zásada 207 IČ: 71443487 
oznamuje vstup strany do likvidace rozhodnutím Nejvyššího 
správního soudu čj. Pst 30/2017-17 Cm ze dne 29.3.2017, právní 
moc dne 18.4.2017. Věřitelé strany se vyzývají, aby ve lhůtě tří 
měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili na adrese likvidá-
tora své pohledávky písemně s uvedením čísla dokladu a částky. 
Adresa likvidátora: REVITALA v.o.s. J.Hory 23 Jablonec nad Nisou 
466 04 OV01031642-20171227

Premiéra TV, a.s., Likvidace, 63078104, Pod Hájkem 1, 180 00 
Praha 8, 27. 12. 2017, OV01031703, Premiéra TV, a.s. se sídlem 
Praha 8, Pod Hájkem 1,PSČ:180 00,IČ: 63078104. Společnost 
Premiéra TV, a.s. se sídlem Praha 8,Pod Hájkem 1,IČ: 63078104 
oznamuje, že 21.6. 2011 vstoupila do likvidace. Věřitelé mohou 
přihlásit své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od dne zveřejnění u li-

kvidátora na adrese: JUDr. Ing. Helena Horová, LL.M., Praha 4, 
V luhu 754/18, PSČ 140 00. Věřitelé se dále vyzývají, aby sdělili 
údaje o majetku dlužníka a údaje o právních úkonech dlužníka, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV01031703-20171227

MYCOFOREST, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25110209, Lipenec 
52, 440 01 Lipno, 27. 12. 2017, OV01072334, Korporace MY-
COFOREST, s.r.o. v likvidaci tímto oznamuje, že rozhodnutím 
jediného společníka v působnosti valné hromady společnosti MY-
COFOREST, s.r.o., IČ: 25110209, se sídlem Lipenec 52, 440 01 
Lipno, ze dne 01.02.2017 byla společnost zrušena s likvidací 
ke dni 01.02.2017 a byl jmenován likvidátor. Tím je Naděžda 
Trávníček, Javorová 2892, 440 01 Louny. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01072334-20171227

Platan Inter s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28549481, Nušlova 
2281/27, Stodůlky, 158 00 Praha 5, 27. 12. 2017, OV01072323,  
Obchodní jméno: Platan Inter s.r.o. v likvidaci Sídlo: Nušlova 
2281/27, Stodůlky, 158 00 Praha 5 IČ: 28549481 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 149548 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidá-
torka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací společnosti Platan Inter s.r.o. v likvidaci, IČ: 28549481, 
Nušlova 2281/27, Stodůlky, 158 00 Praha 5, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01072323-
20171227

Night of Colors s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01641654, Libušská 
319/126, Písnice, 142 00 Praha 4, 27. 12. 2017, OV01072324,  
Obchodní jméno: Night of Colors s.r.o. v likvidaci Sídlo: Libušská 
319/126, Písnice, 142 00 Praha 4 IČ: 01641654 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 246881 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti Night of Colors s.r.o. v likvidaci, IČ: 01641654, Libušská 
319/126, Písnice, 142 00 Praha 4, aby do tří měsíců od zveřejně-
ní tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-
mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01072324-20171227

RENT Consulting, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27327418, Osadní 
869/32, Holešovice, 170 00 Praha 7, 27. 12. 2017, OV01072327,  
Obchodní jméno: RENT Consulting, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Osad-
ní 869/32, Holešovice, 170 00 Praha 7 IČ: 27327418 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 145087 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvida-
cí společnosti RENT Consulting, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27327418, 
Osadní 869/32, Holešovice, 170 00 Praha 7, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01072327-
20171227

EASTSONIC, spol. s r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvida-
ce, 46964312, Smetanova 662, 755 01 Vsetín, 27. 12. 2017, 
OV01072319, Společnost EASTSONIC, spol. s r.o. &quot, v li-
kvidaci&quot, , IČ: 46964312, sídlem Smetanova 662, 755 01 
Vsetín vstoupila dne 16.10.2017 do likvidace. Likvidátorem byla 
dne 16.10.2017 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-
Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od dru-
hého zveřejnění na adrese likvidátora. OV01072319-20171227

KOTERMAK a IM družstvo v likvidaci, Likvidace, 28030940, Švan-
dova 415/7, Bolevec, 323 00 Plzeň, 27. 12. 2017, OV01072321, 
Usnesením Krajského soudu v Plzni č.j. 41 Cm 209/2014-8 ze 
dne 3.10.2017, které nabylo právní moci dne 14.11.2017, byla 
obchodní společnost KOTERMAK a IM družstvo v likvidaci, se 
sídlem Švandova 415/7, Bolevec, 323 00 Plzeň, IČ: 28030940, 
zrušena a soud nařídil její likvidaci. Jejím likvidátorem byla jme-
nována Mgr. Ing. Hana Müllerová se sídlem Koterovská 29, 
326 00 Plzeň. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
do tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora 
společnosti, a to na adrese jeho sídla. OV01072321-20171227

Bruvenal s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29132461, Praha 1 - Staré 
Město, Kaprova 42/14, PSČ 110 00, 27. 12. 2017, OV01072338, 



Konkursní noviny 1/2018 | 25

Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1474/2017 - 7 
ze dne 11.10.2017 byla společnost Bruvenal s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 29132461, se sídlem Praha 1 - Staré Město, Kaprova 42/14, 
PSČ 110 00, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01072338-20171227

Anup, s.r.o., Likvidace, 27630625, Pardubická 1371, 252 28 
Černošice, 27. 12. 2017, OV01072312, Na základě usnesení 
Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1957/2017 – 7 ze dne 
22.11.2017, které nabylo právní moci dne 08.12.2017, vstoupila 
společnost Anup, s.r.o., se sídlem Černošice, Pardubická 1371, 
PSČ 252 28, IČ: 27630625 (dále jen &quot, společnost&quot, 
) do likvidace a likvidátorem společnosti byl jmenován Štěpán 
Klokočka, adresa: Husitská 1251/28, 130 00 Praha 3. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení v obchodním věstníku na adrese likvidátora společnosti. 
OV01072312-20171227

Orion Seven s.r.o., Likvidace, 24206661, Jindřišská 908/12, Pra-
ha 1, 27. 12. 2017, OV01031652, Usnesením Krajského soudu 
v Praze čj. 82 Cm 736/2016-3, které nabylo právní moci dne 
21.3.2017 byla společnost Orion Seven s.r.o., IČ: 24206661, se 
sídlem Jindřišská 908/12, Praha 1 zrušena s likvidací a likvidáto-
rem společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, 
v.o.s. IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 8, Praha 3, 130 00. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01031652-20171227

PAGO s.r.o., Likvidace, 27583597, Habrová 159, 250 73 Přezle-
tice, 27. 12. 2017, OV01031694, Obchodní společnost PAGO 
s.r.o., IČ: 27583597, se sídlem Habrová 159, 250 73 Přezletice 
oznamuje, že se ke dni 21.9.2017 na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze č. j. 85Cm 1977/2017-3 zrušuje a vstupuje 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost PAGO 
s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným do-
tčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV01031694-20171227

Český svaz chovatelů Základní organizace Brodce - V LIKVIDACI, 
Likvidace, 71162496, Dobrovická 253, 294 73 Brodce, 27. 12. 
2017, OV01024789, Obchodní jméno: Český svaz chovatelů Zá-
kladní organizace Brodce – V LIKVIDACI Sídlo: Dobrovická 253, 
294 73 Brodce IČ: 71162496 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl L, vložka 47466 
Český svaz chovatelů Základní organizace Brodce oznamuje, že 
vstoupila dne 5. 10. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Miroslav Beránek, Nová 332, 294 73 Brodce. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01024789-20171227

W.D.B., spol. s r. o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvida-
ce, 46578188, Horní 813, 739 61 Třinec VI, 27. 12. 2017, 
OV01020263, Likvidátor společnosti W.D.B., spol. s r. o. v li-
kvidaci, IČ: 46578188, se sídlem Horní 813, 739 61 Třinec VI, 
Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., insolvenční správkyně, ozna-
muje, že společnost vstoupila do likvidace. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky za uvedenou společností ve lhůtě 
do 30.3.2018. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi 
na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., insolvenční správ-
kyně, se sídlem Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, 736 01, ID 
datové schránky tfzuvma, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.cz. 
OV01020263-20171227

BA VEGA SECURITY s.r.o., Likvidace, 24854735, Slavojova 
579/9, 128 00 Praha 2, 27. 12. 2017, OV01024763, Obchodní 
společnost BA VEGA SECURITY s.r.o., IČ: 24854735, se síd-
lem Slavojova 579/9, 128 00 Praha 2 oznamuje, že se ke dni 
20.9.2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85Cm 1948/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost BA VEGA SECURITY s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV01024763-20171227

Acteum s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 27796957, 
Praha - Vinohrady, Korunní 810/104, PSČ 101 00, 27. 12. 2017, 
OV01020229, Rozhodnutím valné hromady ze dne 22.11.2017 
byla společnost Acteum s.r.o. se sídlem Praha - Vinohrady, Ko-
runní 810/104, PSČ 101 00, IČ: 27796957 (dále jen společ-
nost) zrušena s likvidací. Likvidátorem společnosti byl jmenován 

Ing. Marek Šuba, nar. 28.5.1970, bytem Olomouc, Lazce, Václava 
III. 109/10, PSČ 779 00. V souladu s ustanovením § 198 odst. 
2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozděj-
ších předpisů, vyzývá likvidátor všechny věřitele, aby u právního 
zástupce společnosti Mgr. Romana Peška, advokáta se sídlem 
v Olomouci, Šantova 2, PSČ 779 00, ve lhůtě 3 měsíců od zve-
řejnění této výzvy přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči 
společnosti. OV01020229-20171227

REVIZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62741381, Všebořická 181/35, 
Bukov, 400 01 Ústí nad Labem, 27. 12. 2017, OV01031641, Ob-
chodní jméno: REVIZ s.r.o. v likvidaci Sídlo: Všebořická 181/35, 
Bukov, 400 01 Ústí nad Labem IČ: 62741381 oznamuje vstup 
společnosti do likvidace rozhodnutím Krajského soudu v Ústí nad 
Labem čj. 26 Cm 18/2014-13 ze dne 22.10.2015, právní moc 
dne 20.11.2015. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby ve lhůtě tří 
měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili na adrese likvidá-
tora své pohledávky písemně s uvedením čísla dokladu a částky. 
Adresa likvidátora: REVITALA v.o.s. J.Hory 23 Jablonec nad Nisou 
466 04 OV01031641-20171227

STAVBOS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27085244, Praha 1 - Staré 
Město, Rybná 716/24, PSČ 110 00, 27. 12. 2017, OV01024748, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti STAVBOS 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27085244, se sídlem Praha 1 - Staré Město, 
Rybná 716/24, PSČ 110 00 s likvidací. Usnesením ze dne 23. 
6. 2017, č. j. 83Cm 939/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti STAVBOS s.r.o. v likvidaci, IČ: 27085244, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01024748-20171227

PRACUJME CHYTŘEJI, o.p.s., Likvidace, 27374599, Slaný, Že-
levčice 5, PSČ 274 01, 27. 12. 2017, OV01020240, Společnost 
PRACUJME CHYTŘEJI, o.p.s. v likvidaci, oznamuje, že vstoupila 
dne 3.10. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. To-
máš Tyll, dat. nar. 28.9.1970, bytem Majakovského 1224/15, 
250 88 Čelákovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě do 31. března 2018 u likvidátora společnosti 
Mgr. Tomáše Tylla na adrese V Celnici 1040/5, 110 00 Praha 1. 
OV01020240-20171227

KONDOR &amp,  company CZ, s.r.o., Likvidace, 26417979, Vla-
dimírova 289/5, Praha 4, 27. 12. 2017, OV01031656, Usnese-
ním Krajského soudu v Praze čj. 82 Cm 614/2016-4 které nabylo 
právní moci dne 28.9.2016, byla společnost KONDOR &amp,  
company CZ, s.r.o., IČ: 26417979, se sídlem Vladimírova 289/5, 
Praha 4 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána společnost Tomko a partneři, v.o.s. IČ: 01696262 se sídlem 
Blodkova 8, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01031656-
20171227

DREZA MAZÁK s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvida-
ce, 25827979, č.p. 687, 739 14 Ostravice, 27. 12. 2017, 
OV01024800, Obchodní jméno: DREZA MAZÁK s.r.o. Sídlo: 
Ostravice 687, PSČ 739 14 Ostravice IČ: 25827979 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, 
oddíl C, vložka 19795 Společnost DREZA MAZÁK s.r.o. „v likvi-
daci oznamuje, že vstoupila dne 30.11.2017 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Ing. Vít Kalivoda, bytem Čeladná 354, 
PSČ 739 12 Čeladná. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV01024800-20171227

SILVERSUN SYSTEMS s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27919633, 
Praha 3 - Žižkov, Bořivojova 878/35, PSČ 130 00, 27. 12. 2017, 
OV01072315, Společnost SILVERSUN SYSTEMS s.r.o., v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 1.12.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Konstantin Tilberg, dat. nar. 5. října 1980, bytem: 
U divadla 2992, Teplice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01072315-
20171227

N.T.T., spol. s r.o., Likvidace, 16192273, Davídkova 687/46, 
180 00 Praha 8, 27. 12. 2017, OV01024782, Obchodní spo-
lečnost N.T.T., spol. s r.o., IČ: 16192273, se sídlem Davídko-
va 687/46, 180 00 Praha 8 oznamuje, že se ke dni 3.10.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
2062/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost N.T.T., spol. s r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 

158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01024782-20171227

Bilance, spol. s r.o., Likvidace, 45278636, Vlkova 441/20, 130 00 
Praha 3, 10. 01. 2018, OV01114006, Bilance, spol. s r.o. v li-
kvidaci, IČ: 45278636, se sídlem Vlkova 20, 130 00 Praha 3 
oznamuje tímto vstup do likvidace ke dni 1.1.2018. Likvidátor 
společnosti Ing. Zdeněk Mynář, Oblouková 38, 101 00 Praha 10, 
vyzývá věřitele, aby své pohledávky uplatnili v zákonné lhůtě 3 
měsíců na adrese likvidátora. OV01114006-20180110

R.N.P. Ostrava s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 
28583736, Malý Koloredov 2281, Místek, 738 01 Frýdek-Mís-
tek, 10. 01. 2018, OV01114013, Společnost R.N.P. Ostrava 
s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , IČ: 28583736, sídlem Malý 
Koloredov 2281, Místek, 738 01 Frýdek-Místek vstoupila dne 
19.10.2017 do likvidace. Likvidátorem byla dne 19.10.2017 jme-
nována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 
724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01114013-20180110

Bytové družstvo Táborská 618 v likvidaci, Likvidace, 27955800, 
Táborská 618, Praha 4 - Nusle, PSČ 140 00, 10. 01. 2018, 
OV01114034, Obchodní jméno: Bytové družstvo Táborská 
618 v likvidaci Sídlo: Táborská 618, Praha 4 - Nusle , 140 00 
IČ: 27955800 Bytové družstvo Táborská 618 v likvidaci zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl Dr , vložka 6889. Bytové družstvo Táborská 618 v likvidaci 
oznamuje, že vstoupilo dne 1.1.2018 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována JUDr. Eva Novotná, Táborská 618, Praha 4 - 
Nusle , 140 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo družstva). 
OV01114034-20180110

TERMOLAN CZ, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 26009170, Orlic-
ká 245, Třebechovice pod Orebem, PSČ 503 46, 10. 01. 2018, 
OV01114011, Obchodní jméno: TERMOLAN CZ, s.r.o., v likvi-
daci Sídlo: Orlická 245, Třebechovice pod Orebem, PSČ 503 46 
IČ: 26009170 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u kraj-
ského soudu v Hradci Králové, oddíl 19793, vložka C. Společ-
nost TERMOLAN CZ, s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 1.8.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován ROBERT 
ADAM WŁODARCZYK, Wrocław, Gitarowa 61, Polská republika. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). OV01114011-
20180110

Aubergine &amp,  Gray s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26737485, 
Praha 5, Na Bělidle 12 č.p. 813, PSČ 150 00, 10. 01. 2018, 
OV01114017, Společnost Aubergine &amp,  Gray s.r.o., 
IČ: 26737485, se sídlem Praha 5, Na Bělidle 12 č.p. 813, 
PSČ 150 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 4. 5. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 
465/2017 – 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 1.12.2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01114017-20180110

EU – ADVENTINGS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29026474, 
Praha 1 – Staré Město, Jakubská 647/2, PSČ 110 00, 10. 01. 
2018, OV01114022, Společnost EU – ADVENTINGS s.r.o., 
IČ: 29026474, se sídlem Praha 1 – Staré Město, Jakubská 647/2, 
PSČ 110 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 13. 10. 2017, pod sp.zn. 84 Cm 
1414/2017 – 6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 18.12.2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01114022-20180110

Y.M.C. FOTO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26130513, Praha 10 
– Vinohrady, Chorvatská 2268/14, PSČ 101 00, 10. 01. 2018, 
OV01114027, Společnost Y.M.C. FOTO s.r.o., IČ: 26130513, se 
sídlem Praha 10 – Vinohrady, Chorvatská 2268/14, PSČ 101 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 



Konkursní noviny 1/2018 | 26

112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 9. 11. 2016, pod sp.zn. 83 Cm 2160/2016 
– 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl 
zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 18.12.2017. Likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána společnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01114027-20180110

NOBILITY SOLAR PROJECTS a.s. - v likvidaci, Likvidace, 
28270525, Příkop 843/4, 602 00 Brno - Zábrdovice, 10. 01. 
2018, OV01114032, Společnost NOBILITY SOLAR PROJECTS 
a.s. – v likvidaci, se sídlem Příkop 843/4, 602 00 Brno-Zábrdovi-
ce, IČ: 28270525, která je zapsána v Obchodním rejstříku vede-
ném Krajským soudem v Brně, oddíl B, vložka 5537, oznamuje, 
že vstoupila dne 1.1. 2018 do likvidace. Likvidátorem společnosti 
byl jmenován JUDr. Radek Mach, nar. 3.1.1977, bytem U hřiště 
682, 691 25 Vranovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců, která začne běžet od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení v Obchodním věstníku na adrese: Mach 
&amp,  Mrázik, advokátní kancelář, s.r.o. Pražákova 1008/69 
639 00 Brno OV01114032-20180110

Tiskárna Jelínek, spol. s r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 
44739869, Rudé armády 651/19a, Hranice, 733 01 Karviná, 10. 
01. 2018, OV01114007, Společnost Tiskárna Jelínek, spol. s r.o. 
„v likvidaci, se sídlem Rudé armády 651/19a, Hranice, 733 01 
Karviná, IČ: 44739869, zapsaná v OR u Krajského soudu v Os-
travě v oddílu C vložka 2211, oznamuje, že společnost byla 
rozhodnutím jediného společníka společnosti v působnosti valné 
hromady ze dne 20. 12. 2017 zrušena s likvidací, a to ke dni 
1.1.2018. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznáme-
ní na adrese likvidátora: JUDr. Vladimír Zonek, Sadová 553/8, 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava. OV01114007-20180110

JA-KO Praha s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 28993420, Praha 10-
Strašnice, Turnovského 497/2, 10. 01. 2018, OV01114047, „Li-
kvidátor společnosti JA-KO Praha s.r.o, v likvidaci, IČ: 28993420, 
se sídlem Praha 10-Strašnice, Turnovského 497/2, PSČ 100 00, 
zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 
1171/2017-4, ze dne 14.6.2017, které nabylo právní moci dne 
5.8.2017, oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora společnos-
ti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního správce, 
se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále 
vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti (ak-
tivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV01114047-20180110

GetUp! s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28331711, třída Kpt. Jaroše 
1922/3, 602 00 Brno, 29. 12. 2017, OV01042620, Oznamuje 
se, že společnost v roce 2016 vstoupila do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována Advokátní kancelář Mgr. Sofie Pondikasová, 
Vrchlického sad 4, Brno, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva do tří měsíců ode dne zveřejnění oznáme-
ní likvidace na adrese likvidátora. OV01042620-20171229

L &amp,  V trading, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25573691, Písto-
vice 138, 683 05 Račice - Pístovice, 29. 12. 2017, OV01042622, 
Oznamuje se, že společnost v roce 2016 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Advokátní kancelář Mgr. Sofie Pon-
dikasová, Vrchlického sad 4, Brno, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva do tří měsíců ode dne zve-
řejnění oznámení likvidace na adrese likvidátora. OV01042622-
20171229

River Overseas s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27596656, Rohan-
ské nábřeží 657/7, Karlín, PSČ 186 00 Praha 8, 29. 12. 2017, 
OV01042642, Společnost River Overseas s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 1.11.2017 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována paní Hana Kabešová, nar. 20. dubna 1965. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese 
společnosti. OV01042642-20171229

Topaz Impex s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26147017, Praha 4, 
Mazancova 3057, PSČ 143 00, 29. 12. 2017, OV01042640, 
Oznámení o vstupu společnosti Topaz Impex s.r.o. do likvida-
ce. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Topaz 
Impex s.r.o. se sídlem Praha 4, Mazancova 3057, PSČ 14300, 
IČ: 26147017, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 74394, s likvidací a jme-

noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti Topaz 
Impex s.r.o. v likvidaci OV01042640-20171229

CASTOR - IS s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 02831767, Josefa Neru-
dy 112, 250 70 Odolena Voda, 29. 12. 2017, OV01042695, Ob-
chodní jméno: CASTOR - IS s.r.o., v likvidaci Sídlo: Josefa Nerudy 
112, 250 70 Odolena Voda IČ: 02831767 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
224164 Společnost CASTOR - IS s.r.o. oznamuje, že vstoupila 
dne 21.2.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Petr 
Hlavín, Nad Údolím 124, 250 68 Husinec - Řež. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01042695-20171229

OCEAN STRATEGIES s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27976131, 
Na Roudné 443/18, 301 00 Plzeň, 29. 12. 2017, OV01042643, 
Likvidátor obchodní společnosti OCEAN STRATEGIES s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 27976131, se sídlem Na Roudné 443/18, Severní 
Předměstí, 301 00 Plzeň, oznamuje, že obchodní společnost 
OCEAN STRATEGIES s.r.o. v likvidaci, byla zrušena nařízením vý-
konu trestu zrušení právnické osoby opatřením Okresního soudu 
Plzeň-město ze dne 27.11.2017, sp.zn. 5 T 48/2017, na základě 
rozsudku Okresního soudu Plzeň - město ze dne 17.8.2017, č.j. 
5 T 48/2017-190, který nabyl právní moci 8. září 2017. Likvidáto-
rem společnosti byl jmenován Mgr. František Bureš, insolvenční 
správce, se sídlem Náměstí Republiky 2, 301 00 Plzeň. Likvidátor 
společnosti vyzývá věřitele a jiné osoby, které jsou tím dotče-
ny, aby přihlásili své pohledávky, případně jiná práva ve lhůtě 3 
měsíců ode dne zveřejnění této výzvy, a to písemně na adresu 
insolvenčního správce. OV01042643-20171229

JL Produkt s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 
29392993, Tichá 464/1, Svinov, 721 00 Ostrava, 29. 12. 2017, 
OV01042693, Společnost JL Produkt s.r.o. &quot, v likvidaci&-
quot,  IČ: 29392993 oznamuje, že vstoupila dne 12.1.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Soňa Krčová, bytem 
Raisova 988/25, 709 00 Ostrava – Mariánské Hory, adresa pro 
doručování a sídlo: U Důlňáku 225/66, 717 00 Ostrava Bartovice 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě, která nesmí být kratší než 90 dní od dne 2.zveřejnění 
na adrese sídla likvidátora, to je U Důlňáku 225/66, 717 00 
Ostrava-Bartovice, nebo elektronicky, datová schránka: o6x86k. 
OV01042693-20171229

BEKON VMM, družstvo v likvidaci, Likvidace, 28285760, Sva-
topetrská 35/7, 617 00 Brno, 29. 12. 2017, OV01042632, 
Oznamuje se, že společnost v roce 2015 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Advokátní kancelář Mgr. Sofie Pon-
dikasová, Vrchlického sad 4, Brno, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva do tří měsíců ode dne zve-
řejnění oznámení likvidace na adrese likvidátora. OV01042632-
20171229

M.I.O. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49712837, Praha 1 – Malá 
Strana, Újezd 450/40, PSČ 118 00, 29. 12. 2017, OV01042656, 
Společnost M.I.O. s.r.o., IČ: 49712837, se sídlem Praha 1 – Malá 
Strana, Újezd 450/40, PSČ 118 00, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 25. 
8. 2017, pod sp.zn. 83Cm 1358/2017 - 5, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 23.11.2017. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
&amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV01042656-20171229

B. &amp,  M.C. PROJEKT, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63493756, 
Příkop 4, 602 00 Brno, 29. 12. 2017, OV01042634, Oznamuje 
se, že společnost v roce 2016 vstoupila do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována Advokátní kancelář Mgr. Sofie Pondikasová, 
Vrchlického sad 4, Brno, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva do tří měsíců ode dne zveřejnění oznáme-
ní likvidace na adrese likvidátora. OV01042634-20171229

ONE WAVE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28349661, Svatopetrská 
35/7, 617 00 Brno, 29. 12. 2017, OV01042628, Oznamuje se, 
že společnost v roce 2015 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Advokátní kancelář Mgr. Sofie Pondikasová, Vrch-
lického sad 4, Brno, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva do tří měsíců ode dne zveřejnění oznámení likvi-
dace na adrese likvidátora. OV01042628-20171229

KASMANAFT Corporation s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28456246, 
Praha 10 – Vinohrady, Voroněžská 755/17, PSČ 101 00, 29. 
12. 2017, OV01042657, Společnost KASMANAFT Corporation 
s.r.o., IČ: 28456246, se sídlem Praha 10 – Vinohrady, Voroněžská 
755/17, PSČ 101 00, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 26. 4. 2017, pod 
sp.zn. 83 Cm 2110/2016 – 5, byla zrušena likvidací. Vstup spo-
lečnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vede-
ného Městským soudem v Praze dne 27.11.2017. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., 
se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společ-
nosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby 
přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého ozná-
mení u likvidátora na adrese: Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. OV01042657-20171229

IFRANE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27231437, Praha 4 – 
Hodkovičky, Na Lysinách 457/20, PSČ 147 00, 29. 12. 2017, 
OV01042662, Společnost IFRANE s.r.o. IČ: 27231437, se síd-
lem Praha 4 – Hodkovičky, Na Lysinách 457/20, PSČ 147 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 8.3. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 124/2017 
– 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl 
zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 20.11.2017. Likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána společnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01042662-20171229

Družstvo LV-PROHRES - v likvidaci, Likvidace, 01414038, Str-
nadova 2377/9, 628 00 Brno, 29. 12. 2017, OV01042637, 
Oznamuje se, že společnost v roce 2016 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Advokátní kancelář Mgr. Sofie Pon-
dikasová, Vrchlického sad 4, Brno, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva do tří měsíců ode dne zve-
řejnění oznámení likvidace na adrese likvidátora. OV01042637-
20171229

Bonveret Trade, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24121703, Králova 
279/9, 616 00 Brno, 29. 12. 2017, OV01042631, Oznamuje 
se, že společnost v roce 2016 vstoupila do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována Advokátní kancelář Mgr. Sofie Pondikasová, 
Vrchlického sad 4, Brno, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva do tří měsíců ode dne zveřejnění oznáme-
ní likvidace na adrese likvidátora. OV01042631-20171229

OXAD, s.r.o.v likvidaci, Likvidace, 26465299, Na pískách 1487/7, 
160 00 Praha 6, 28. 12. 2017, OV01037315, Společnost OXAD, 
s.r.o.v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 19. 7. 2014 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 
120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01037315-20171228

SUPERFIN TRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28978901, Na Zá-
mecké 1518/9, 140 00 Praha 4, 28. 12. 2017, OV01037317, 
Společnost SUPERFIN TRADE s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 8. 4. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01037317-20171228

BINCO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25118161, U Pergamenky 
1522/2, 170 00 Praha 7, 28. 12. 2017, OV01037318, Spo-
lečnost BINCO s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
9.9.2014 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef 
Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01037318-20171228

Irucia s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27124061, Poděbradská 88/55, 
198 00 Praha 9, 28. 12. 2017, OV01037282, Společnost Irucia 



Konkursní noviny 1/2018 | 27

s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 15. 11. 2016 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef Cupka, Trojanova 
18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01037282-
20171228

ULMAN Shipping,spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25068628, 5. 
května 795/54, 140 00 Praha 4, 28. 12. 2017, OV01037285, 
Společnost ULMAN Shipping,spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 9. 4. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01037285-20171228

DRIAM, obchodní a.s. v likvidaci, Likvidace, 40765393, Janáčko-
vo nábřeží 133/61, 150 00 Praha 5, 28. 12. 2017, OV01037287, 
Společnost DRIAM, obchodní a.s. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 26. 4. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01037287-20171228

CREARTIVE spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 60199024, Přemyš-
lenská 758/11, 182 00 Praha 8, 28. 12. 2017, OV01037290, 
Společnost CREARTIVE spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 29.8.2014 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01037290-20171228

CS television 3000 s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25722026, Nusel-
ská 171/15, 140 00 Praha 4, 28. 12. 2017, OV01037291, Spo-
lečnost CS television 3000 s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 12. 6. 2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01037291-20171228

TACO STYL INTERIER spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
25217861, Harantova 1134/17, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, 
28. 12. 2017, OV01037293, Usnesením Krajského soudu v Plzni 
č.j. 40Cm 324/2007-40 ze dne 25.8.2017, které nabylo právní 
moci dne 18.10.2017, byla obchodní společnost TACO STYL IN-
TERIER spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Harantova 1134/17, Jižní 
Předměstí, 301 00 Plzeň, IČ: 25217861, zrušena a soud nařídil 
její likvidaci. Jejím likvidátorem byla jmenována Mgr. Ing. Hana 
Müllerová se sídlem Koterovská 29, 326 00 Plzeň. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva do tří měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení u likvidátora společnosti, a to na adrese jeho 
sídla. OV01037293-20171228

Lewis Communications, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28225414, 
Praha 5 - Smíchov, Pod Hybšmankou 19/2339, PSČ 150 00, 28. 
12. 2017, OV01037327, Obchodní jméno: Lewis Communica-
tions, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 5 - Smíchov, Pod Hybšman-
kou 19/2339, PSČ 15000 IČ: 28225414 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
133638 Společnost Lewis Communications, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28225414, se sídlem Praha 5 - Smíchov, Pod Hybšmankou 
19/2339, PSČ 15000, oznamuje, že vstoupila dne 1.12.2017 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost PRO-
XY, a.s., IČ: 15270301, se sídlem Plzeňská 3217/16, Smíchov, 
150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV01037327-20171228

REVIZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62741381, Všebořická 181/35, 
Bukov, 400 01 Ústí nad Labem, 27. 12. 2017, OV01031641, Ob-
chodní jméno: REVIZ s.r.o. v likvidaci Sídlo: Všebořická 181/35, 
Bukov, 400 01 Ústí nad Labem IČ: 62741381 oznamuje vstup 
společnosti do likvidace rozhodnutím Krajského soudu v Ústí nad 
Labem čj. 26 Cm 18/2014-13 ze dne 22.10.2015, právní moc 
dne 20.11.2015. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby ve lhůtě tří 
měsíců ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili na adrese likvidá-
tora své pohledávky písemně s uvedením čísla dokladu a částky. 
Adresa likvidátora: REVITALA v.o.s. J.Hory 23 Jablonec nad Nisou 
466 04 OV01031641-20171227

STAVBOS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27085244, Praha 1 - Staré 
Město, Rybná 716/24, PSČ 110 00, 27. 12. 2017, OV01024748, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti STAVBOS 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27085244, se sídlem Praha 1 - Staré Město, 
Rybná 716/24, PSČ 110 00 s likvidací. Usnesením ze dne 23. 
6. 2017, č. j. 83Cm 939/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 

touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti STAVBOS s.r.o. v likvidaci, IČ: 27085244, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01024748-20171227

PRACUJME CHYTŘEJI, o.p.s., Likvidace, 27374599, Slaný, Že-
levčice 5, PSČ 274 01, 27. 12. 2017, OV01020240, Společnost 
PRACUJME CHYTŘEJI, o.p.s. v likvidaci, oznamuje, že vstoupila 
dne 3.10. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. To-
máš Tyll, dat. nar. 28.9.1970, bytem Majakovského 1224/15, 
250 88 Čelákovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě do 31. března 2018 u likvidátora společnosti 
Mgr. Tomáše Tylla na adrese V Celnici 1040/5, 110 00 Praha 1. 
OV01020240-20171227

KONDOR &amp,  company CZ, s.r.o., Likvidace, 26417979, Vla-
dimírova 289/5, Praha 4, 27. 12. 2017, OV01031656, Usnese-
ním Krajského soudu v Praze čj. 82 Cm 614/2016-4 které nabylo 
právní moci dne 28.9.2016, byla společnost KONDOR &amp,  
company CZ, s.r.o., IČ: 26417979, se sídlem Vladimírova 289/5, 
Praha 4 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána společnost Tomko a partneři, v.o.s. IČ: 01696262 se sídlem 
Blodkova 8, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od toho-
to zveřejnění na adrese likvidátora. OV01031656-20171227

DREZA MAZÁK s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvida-
ce, 25827979, č.p. 687, 739 14 Ostravice, 27. 12. 2017, 
OV01024800, Obchodní jméno: DREZA MAZÁK s.r.o. Sídlo: 
Ostravice 687, PSČ 739 14 Ostravice IČ: 25827979 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ostravě, 
oddíl C, vložka 19795 Společnost DREZA MAZÁK s.r.o. „v likvi-
daci oznamuje, že vstoupila dne 30.11.2017 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Ing. Vít Kalivoda, bytem Čeladná 354, 
PSČ 739 12 Čeladná. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV01024800-20171227

SILVERSUN SYSTEMS s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27919633, 
Praha 3 - Žižkov, Bořivojova 878/35, PSČ 130 00, 27. 12. 2017, 
OV01072315, Společnost SILVERSUN SYSTEMS s.r.o., v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 1.12.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Konstantin Tilberg, dat. nar. 5. října 1980, bytem: 
U divadla 2992, Teplice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01072315-
20171227

N.T.T., spol. s r.o., Likvidace, 16192273, Davídkova 687/46, 
180 00 Praha 8, 27. 12. 2017, OV01024782, Obchodní spo-
lečnost N.T.T., spol. s r.o., IČ: 16192273, se sídlem Davídko-
va 687/46, 180 00 Praha 8 oznamuje, že se ke dni 3.10.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
2062/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost N.T.T., spol. s r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01024782-20171227

PERESLAVL, s.r.o., Likvidace, 24751308, Praha 2 - Vinohrady, 
Francouzská 836/31, 09. 01. 2018, OV01108696, PERES-
LAVL, s.r.o., Sídlo: Praha 2 – Vinohrady, Francouzská 836/31, 
PSČ 120 00, IČ: 24751308 Společnost PERESLAVL, s.r.o., se 
sídlem Praha 2 – Vinohrady, Francouzská 836/31, PSČ 120 00, 
IČ: 24751308, oznamuje, že vstoupila dne 31.12.2017 do likvi-
dace. Likvidátor této společnosti, společnost Alena Koudelko-
vá &amp,  Partners, s.r.o., IČ: 25106473, Praha 2, Vinohrady, 
Francouzská 836/31, PSČ 120 00, zastoupena Mgr. Alenou 
Koudelkovou, Praha 10, Charkovská 18, vyzývá věřitele a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01108696-20180109

Družstvo pro aplikovanou kybernetiku, v likvidaci, Likvidace, 
00407755, Soběslavská 2377/1, 130 00 Praha 3, 11. 01. 2018, 
OV01117958, Družstvo pro aplikovanou kybernetiku, v likvidaci, 
IČ: 00407755, Soběslavská 2377/1, Praha 3, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl Dr, vlož-
ka 58, oznamuje, že vstoupilo dne 2.3.2012 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Ing. Vladimír Lahoda, r.č. 640614/1610, 
bytem Na Vršku 456, 250 67 Klecany (ID datové schránky: ari-
pa9b). Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01117958-20180111

BOSS Management s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61973602, Pra-
ha 1, V Jámě 699/5, 11. 01. 2018, OV01117957, Usnesením 

Městského soudu v Praze ze dne 13. 10. 2017, č. j. 84 Cm 
1587/2017-7, které nabylo právní moci dne 10. 11. 2017, bylo 
rozhodnuto o zrušení společnosti BOSS Management s.r.o., 
IČ: 61973602, se sídlem: Praha 1, V Jámě 699/5, s likvidací. 
Likvidátorem společnosti soud jmenoval společnost BERGER 
– insolvenční správce a spol., IČ: 28524713, se sídlem: Praha 
10 - Vršovice, Bělocerkevská 1037/38. Likvidátor vyzývá všechny 
věřitele společnosti BOSS Management s.r.o. v likvidaci, aby při-
hlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců na adrese sídla likvidá-
tora: Praha 10, Vršovice, Bělocerkevská 1037/38. OV01117957-
20180111

Sustainable choice s.r.o., Likvidace, 05038952, Švabinského 
1700/4, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, 11. 01. 2018, 
OV01076043, Sustainable choice s.r.o. oznamuje, že vstoupila 
dne 27.6.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Marta 
Gozdan , adresa: 06-100 Pułtusk, Kombatantów 4/36, Polská re-
publika. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese sídla firmy, Švabinského 1700/4, 70200, Ostra-
va. V Ostravě dne 11.12.2017 OV01076043-20180111

Družstvo vlastníků domů čp.273 a 274,Teplická ul.,Praha 9 v li-
kvidaci, Likvidace, 25134426, Teplická 273/34, Praha 9 - Střížkov, 
PSČ 190 00, 11. 01. 2018, OV01076025, Oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: 
Družstvo vlastníků domů čp.273 a 274,Teplická ul.,Praha 9, se 
sídlem: Teplická 273/34, Praha 9 – Střížkov, PSČ 190 00, IČ:  
25134426, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle Dr, 
vložka 3309, oznamuje, že byla nařízena dne 10.04.2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 10.04.2017 , č.j. 84Cm 141/2017-5, které nabylo práv-
ní moci dne 10.05.2017. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří 
Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV01076025-20180111

HV-INTERIER s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27746933, 760 01 
Zlín, Obeciny 3013, 11. 01. 2018, OV01076044, společ-
nost HV-Interier s.r.o. v likvidaci, 76001 Zlín, Obeciny 3013, 
IČ: 27746933,oznamuje, že vstoupila dne 8.12.2017 do likvida-
ce. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obch. rejstříku 
vedeném KS Brno dne 11.12.2017 likvidátorem společnosti byl 
jmenován JUDr. Ivan Janíček, 76001 Zlín Obeciny 3013 Věřitelé 
společnosti a jiné osoby a jiné orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná úprava v zákonné 
lhůtě ode dne zveřejnění na adresu společnosti JUDr. Ivan Janí-
ček, likvidátor HV-Interier v likvidaci OV01076044-20180111

ILK YASAM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28919394, Praha 10, 
U Hranic 1457/15, PSČ 100 00, 11. 01. 2018, OV01117903, 
Usnesením Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 1725/2017 
– 5 ze dne 1.11.2017 byla zrušena společnost ILK YASAM 
s.r.o., IČ: 28919394, se sídlem Praha 10, U Hranic 1457/15, 
PSČ 100 00 a byla nařízena její likvidace. Výše zmíněným usne-
sením byla likvidátorkou jmenována Mgr. Monika Cihelková. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se v souladu 
s ust. § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců na adrese likvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, Vo-
dičkova 707/37, Praha 1, PSČ 110 00, či podáním do datové 
schránky likvidátorky ID DS: i52nyb3. OV01117903-20180111

PETO PRAHA spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 47119420, 
Na Bučance 1622/4, Praha 4 – Nusle, PSČ 140 00, 11. 01. 2018, 
OV01076017, Společnost PETO PRAHA spol. s r.o. v likvidaci, 
se sídlem Praha 4 – Nusle, Na Bučance 1622/4, PSČ 140 00, 
IČ: 47119420, oznamuje, že dne 10.1.2017 vstoupila do likvi-
dace. Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 372/2016 
- 5 byl likvidátorem společnosti jmenován Ing. Petr Kočárek, 
nar. 28.7.1969, se sídlem Pod Vilami 747/10, 140 00 Praha 4. 
V souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, vyzývá likvidátor 
všechny věřitele, aby u něj ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti. 
OV01076017-20180111

IvoKur CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27613089, Praha 1, Václav-
ské náměstí 834/17, PSČ 110 00, 11. 01. 2018, OV01076018, 
Společnost IvoKur CZ s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 1, Vác-
lavské náměstí 834/17, PSČ 110 00, IČ: 27613089, oznamuje, 
že dne 18.9.2017 vstoupila do likvidace. Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 84Cm 1098/2017 – 5 byl likvidátorem spo-
lečnosti jmenován Ing. Petr Kočárek, nar. 28.7.1969, se sídlem 
Pod Vilami 747/10, 140 00 Praha 4. V souladu s ustanove-
ním § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů, vyzývá likvidátor všechny věřitele, 
aby u něj ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti. OV01076018-
20180111



Konkursní noviny 1/2018 | 28

I+M International , s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25051458, Praha 
1, Opatovická 160/18, PSČ 110 00, 11. 01. 2018, OV01076019, 
Společnost I+M International , s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 
1, Opatovická 160/18, PSČ 110 00, IČ: 25051458, oznamuje, 
že dne 3.10.2017 vstoupila do likvidace. Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 84Cm 1085/2017 – 5 byl likvidátorem spo-
lečnosti jmenován Ing. Petr Kočárek, nar. 28.7.1969, se sídlem 
Pod Vilami 747/10, 140 00 Praha 4. V souladu s ustanovením § 
198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, vyzývá likvidátor všechny věřitele, aby u něj 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti. OV01076019-20180111

Unirelex, a.s., Likvidace, 43871666, V tůních 1770/10, 120 00 
Praha 2, 11. 01. 2018, OV01076023, Likvidátorka JUDr. Irena 
Benešová, bytem Divadelní 1052/16, 110 00 Praha 1, oznamuje, 
že společnost Unirelex, a.s. vstoupila dne 30. listopadu 2004 
do likvidace. Vstup do likvidace a likvidátorka byly zapsány v ob-
chodním rejstříku v odd.C vložka č. 1181 dne 10. května 2006. 
Likvidátorka vyzývá, aby věřitelé společnosti a jiné osoby a orgá-
ny, které jsou likvidací společnosti Unirelex, a.s. dotčeny, přihlásili 
své pohledávky, popřípadě jiná práva, v zákonné lhůtě 3 měsíce. 
OV01076023-20180111

Svaz drobných umělců &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 
02449757, č.p. 111, 789 01 Zvole, 11. 01. 2018, OV01076021, 
Likvidátor spolku Svaz drobných umělců &quot, v likvidaci&quot, 
, se sídlem Zvole 111, 789 01 Zvole, IČ: 02449757, zapsaného 
v obchodním rejstříku, který vede Krajský soud v Ostravě - po-
bočka v Olomouci odd. L, vl. 1064, oznamuje, že se spolek usne-
sením č.j. 30 Cm 229/2017-7 ze dne 24.10.2017, které nabylo 
právní moci ve výroku II. dne 06.11.2017 a ve výrocích I., III.-V. 
dne 22.11.2017, zrušuje a nařizuje se jeho likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kamila 
Andree, Dolní náměstí 22/43, 779 00 Olomouc ID DS: 4ebx-
tg. Dále žádáme osoby, které disponují informacemi o možných 
neplatných nebo neúčinných právních jednáních spolku, nechť 
je sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese. OV01076021-
20180111

IN! Cosmetics, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26285401, Praha 2, 
Bělehradská 568/92, PSČ 120 00, 11. 01. 2018, OV01076040, 
Likvidátor společnosti IN! Cosmetics, s.r.o., se sídlem Bělehrad-
ská 568/92, 120 00 Praha 2, IČ: 26285401, zapsaná v obchod-
ním rejstříku u Městský soud v Praze odd. , vl. , oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 1629/2017-5 dne 11.10.2017, které nabylo právní moci 
dne 15.11.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV01076040-20180111

Prague Property Project sixteen, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
27875512, Praha 1, Elišky Krásnohorské 10/2, PSČ 110 00, 11. 
01. 2018, OV01076032, Likvidátor společnosti Prague Property 
Project sixteen, s.r.o., se sídlem Elišky Krásnohorské 10/2, 110 00 
Praha 1, IČ: 27875512, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský 
soud v Praze odd., vl., oznamuje, že se společnost usnesením, 
které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 889/2017-8 dne 
08.09.2017, které nabylo právní moci dne 27.10.2017, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV01076032-20180111

BOWLING PALÁC METRO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25105663, 
Národní 961/25, Staré Město, 110 00 Praha 1, 11. 01. 2018, 
OV01076033, Likvidátor společnosti BOWLING PALÁC METRO 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Národní 961/25, 110 00 Praha 1, 
IČ: 25105663, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze odd. , vl. , oznamuje, že se společnost usnesením, 
které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 620/2017-5 dne 
02.06.2017, které nabylo právní moci dne 01.11.2017, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV01076033-20180111

PGG TRANSPORT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27437914, Praha 6, 
Aviatická 1048/12, PSČ 168 00 „, 11. 01. 2018, OV01117896, 
Společnost PGG TRANSPORT s.r.o. v likvidaci se sídlem Praha 
6, Aviatická 1048/12, PSČ 168 00, IČ: 27437914, oznamuje, 
že dne 6.6.2017 vstoupila do likvidace. Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 84 Cm 517/2017 – 5 byl likvidátorem spo-
lečnosti jmenován Ing. Petr Kočárek, nar. 28.7.1969, se sídlem 
Pod Vilami 747/10, 140 00 Praha 4. V souladu s ustanovením § 
198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, vyzývá likvidátor všechny věřitele, aby u něj 

ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti. OV01117896-20180111

La Piadina M.M. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25740849, Ost-
rovní 1447/26, Nové Město, 110 00 Praha 1, 11. 01. 2018, 
OV01117898, Společnost La Piadina M.M. s.r.o., v likvidaci se 
sídlem Praha 1 - Nové Město, Ostrovní 1447/26, IČ: 25740849, 
oznamuje, že dne 13.10.2017 vstoupila do likvidace. Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1251/2017 – 5 byl likvidá-
torem společnosti jmenován Ing. Petr Kočárek, nar. 28.7.1969, 
se sídlem Pod Vilami 747/10, 140 00 Praha 4. V souladu s usta-
novením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů, vyzývá likvidátor všechny věřitele, 
aby u něj ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti. OV01117898-
20180111

ZF PRAHA. spol. s.r.o., Likvidace, 43872981, Praha 5, Nádražní 
17, PSČ 150 00, 11. 01. 2018, OV01076016, Obchodní jméno: 
ZF PRAHA. spol. s.r.o., v likvidaci Sídlo: Praha 5, Nádražní 17, 
PSČ 15000 IČ: 43872981 Společnost ZF PRAHA. spol. s.r.o., 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 15.12.2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován LUDVÍK SMÝKAL, dat. nar. 27. srpna 
1946, Praha 10, Pod Sychrovem I/60, PSČ 10100 Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01076016-20180111

Lyubava s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27998665, Praha 10 - Hosti-
vař, Berlínská 1491/9, PSČ 102 00, 11. 01. 2018, OV01076027, 
Společnost LYUBAVA s.r.o. v likvidaci, IČ: 27998665, se sídlem 
Praha 10 – Hostivař, Berlínská 1491/9, 102 00 oznamuje, že 
usnesením Městského soudu v Praze ze dne 06.02.2017, č.j. 
84 Cm 821/2016-5 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována JUDr. Dana Hanáková, Hurbanova 1279/6, 142 00 
Praha 4. Likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby přihlásili své po-
hledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto sdělení. 
OV01076027-20180111

Koroma s.r.o.v likvidaci, Likvidace, 26307880, Milovice čp. 131, 
PSČ 289 23, 11. 01. 2018, OV01076028, Společnost KOROMA 
s.r.o., IČ: 26307880, se sídlem Milovice, Benátecká Vrutice 131, 
289 23 oznamuje, že usnesením Městského soudu v Praze ze 
dne 12.04.2017, č.j. 84 Cm 377/2017-4 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována JUDr. Dana Hanáková, Hurbanova 
1279/6, 142 00 Praha 4. Likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto sdělení. OV01076028-20180111

OK BESSER, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26194830, Bludovická 
396, Praha 9, PSČ 199 00, 11. 01. 2018, OV01076029, Společ-
nost OK BESSER, s.r.o., IČ: 26194830, se sídlem Praha 9, Blu-
dovická 396, 199 00 oznamuje, že usnesením Městského soudu 
v Praze ze dne 15.12.2016, č.j. 84 Cm 395/2016-5 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Dana Hanáková, 
Hurbanova 1279/6, 142 00 Praha 4. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto sdělení. OV01076029-20180111

TAPIRELLO v likvidaci s.r.o., Likvidace, 63674068, Haštalská 
760/27, Praha 1, Staré Město, 11. 01. 2018, OV01076015, 
TAPIRELLO v likvidaci s.r.o., IČ: 63674068 Haštalská 760/27, 
110 00 Praha 1 zast.: Mgr. Robertem Zelenkou, likvidátorem 
zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 36821 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace a výzva věřitelům 
k přihlášení pohledávek Oznamujeme, že společnost TAPIREL-
LO v likvidaci s.r.o., IČ: 63674068, se sídlem Haštalská 760/27, 
110 00 Praha 1 vstoupila dnem 1. prosince 2017 do likvidace, 
a to na základě rozhodnutí jediného společníka v působnosti 
mimořádné valné hromady ze dne 28.11.2017 o jejím zrušení 
s likvidací. Likvidátorem společnosti byl jmenován Mgr. Robert 
Zelenka. V souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamu-
jeme vstup společnosti TAPIRELLO v likvidaci s.r.o.a vyzýváme 
věřitele společnosti k tomu, aby písemně přihlásili své pohledáv-
ky za společností TAPIRELLO v likvidaci s.r.o.. ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy. Přihlášky pohledávek je nutné 
zaslat na sídlo společnosti TAPIRELLO v likvidaci s.r.o., Haštalská 
760/27, 110 00 Praha 1, a to se všemi doklady, které prokazují 
přihlašovaný nárok na pohledávku, její právní titul, výši a splat-
nost. Zejména doložte právní titul vzniku pohledávky (smlouvu 
atp.), případně také výzvu k platbě – fakturu. Ve Praze dne 
21. prosince 2017 Mgr. Robert Zelenka, likvidátor OV01076015-
20180111

SK Bolina, Bolinka, o.s., v likvidaci, Likvidace, 27043347, Bolina 
122, 258 01 Vlašim, 11. 01. 2018, OV01117893,  Obchodní 
jméno: SK Bolina, Bolinka, o.s., v likvidaci Sídlo: Bolina 122, 
258 01 Vlašim IČ: 27043347 Spolek SK Bolina, Bolinka, o.s., 
v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 30. 09. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Michal Lang, Dis., bytem Blanic-
ká 1299, 258 01 Vlašim. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo spolku). 
OV01117893-20180111

BW-Tomstav, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 28762428, Resselovo 
náměstí 12, 537 01 Chrudim „, 11. 01. 2018, OV01117944, Li-
kvidátor společnosti BW-Tomstav, s.r.o., v likvidaci, se sídlem Re-
sselovo náměstí 12, Chrudim I, 537 01 Chrudim, IČ: 28762428, 
zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králo-
vé, odd. C, vl. 26074 oznamuje, že rozhodnutím valné hromady 
ze dne 13. prosince 2017 byla společnost ke dni 1. ledna 2018 
zrušena s likvidací a dnem 1. ledna 2018 vstoupila do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu spo-
lečnosti BW-Tomstav, s.r.o., v likvidaci, Resselovo náměstí 12, 
Chrudim I, 537 01 Chrudim. OV01117944-20180111

GOLD Praha s.r.o., Likvidace, 27879461, Templová 1, 110 00 
Praha 1, 11. 01. 2018, OV01117943, Obchodní společnost 
GOLD Praha s.r.o., IČ: 27879461, se sídlem Templová 1, 110 00 
Praha 1 oznamuje, že se ke dni 16.10.2017 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 888/2017-23 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní spo-
lečnost GOLD Praha s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01117943-20180111

Yes Trade s.r.o., Likvidace, 60488646, Libočanská 836/6, 190 00 
Praha 9, 11. 01. 2018, OV01117934, Obchodní společnost Yes 
Trade s.r.o., IČ: 60488646, se sídlem Libočanská 836/6, 190 00 
Praha 9 oznamuje, že se ke dni 12.7.2017 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1421/2017-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní 
společnost Yes Trade s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01117934-20180111

ŠIMŮNEK-SIMTRON s.r.o., Likvidace, 25069390, Blodkova 
1263/7, 130 00 Praha 3 - Žižkov, 11. 01. 2018, OV01117907, 
Společnost ŠIMŮNEK-SIMTRON s.r.o. v likvidaci se sídlem Blod-
kova 1263/7, Praha 3 - Žižkov, IČ: 25069390 zapsaná v OR 
u Krajského obchodního soudu v Praze oddíl C vložka 46963 
oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2018 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Milan Šimůnek, Nová 22 ,  251 01 Říčany,  
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01117907-20180111

Vidadi s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28460596, Praha 10 - Straš-
nice, Pod Altánem 2405/46, PSČ 110 00 „, 11. 01. 2018, 
OV01117918, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti Vidadi s.r.o. v likvidaci, IČ: 28460596, se sídlem Praha 
10 - Strašnice, Pod Altánem 2405/46, PSČ 110 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 5. 6. 2017, č. j. 83Cm 686/2017-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Vidadi s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 28460596, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01117918-20180111

Genesi 7 s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27608638, Praha 10 - Vino-
hrady, Korunní 810/104, PSČ 101 00, 11. 01. 2018, OV01117919, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Genesi 7 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27608638, se sídlem Praha 10 - Vinohrady, 
Korunní 810/104, PSČ 101 00 s likvidací. Usnesením ze dne 27. 
6. 2017, č. j. 83Cm 1068/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti Genesi 7 s.r.o. v likvidaci, IČ: 27608638, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01117919-20180111

Safitan Company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24829218, Praha 
9 - Černý Most, Arnošta Valenty 639, PSČ 198 00, 11. 01. 2018, 
OV01117920, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Safitan Company s.r.o. v likvidaci, IČ: 24829218, se sídlem 
Praha 9 - Černý Most, Arnošta Valenty 639, PSČ 198 00 s li-
kvidací. Usnesením ze dne 29. 6. 2017, č. j. 83Cm 960/2017-5 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 



Konkursní noviny 1/2018 | 29

PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adre-
su likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Safitan 
Company s.r.o. v likvidaci, IČ: 24829218, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV01117920-20180111

TOBASARI s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24677230, Praha 10 - 
Strašnice, Ke Strašnické 53/18, PSČ 100 00 „, 11. 01. 2018, 
OV01117921, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti TOBASARI s.r.o. v likvidaci, IČ: 24677230, se sídlem Pra-
ha 10 - Strašnice, Ke Strašnické 53/18, PSČ 100 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 10. 7. 2017, č. j. 83Cm 1075/2017-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti TOBASARI s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 24677230, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01117921-20180111

EL-Europe Estate s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28408632, Praha 
1 - Nové Město, Ve Smečkách 585/2, PSČ 110 00, 11. 01. 2018, 
OV01117924, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti EL-Europe Estate s.r.o. v likvidaci, IČ: 28408632, se sídlem 
Praha 1 - Nové Město, Ve Smečkách 585/2, PSČ 110 00 s likvi-
dací. Usnesením ze dne 10. 7. 2017, č. j. 83Cm 1165/2017-5 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti EL-Europe 
Estate s.r.o. v likvidaci, IČ: 28408632, se sídlem Dušní 22, Praha 
1, PSČ 110 00. OV01117924-20180111

SANLUEN Industry Development v likvidaci, Likvidace, 49354442, 
Praha 10 - Hostivař, Vajdova 1035/13, PSČ 102 00, 11. 01. 2018, 
OV01117925, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti SANLUEN Industry Development v likvidaci, IČ: 49354442, 
se sídlem Praha 10 - Hostivař, Vajdova 1035/13, PSČ 102 00 s li-
kvidací. Usnesením ze dne 10. 7. 2017, č. j. 83Cm 991/2017-5 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti SANLUEN 
Industry Development v likvidaci, IČ: 49354442, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01117925-20180111

Nadační fond při škole Svatého Josefa, Likvidace, 24795232, 
Na Výsluní 201/13, 100 00 Praha 10, 11. 01. 2018, OV01117894, 
Ing. Mgr. Jan Langr, zastoupený na základě plné moci advokátem 
Mgr. Bc. Janem Spáčilem LL.M., jako likvidátor nadačního fon-
du s názvem Nadační fond při škole Svatého Josefa v likvidaci, 
se sídlem Na Výsluní 201/13, 100 00 Praha 10, IČ: 24795232, 
vedeného u Městského soudu v Praze pod sp. zn. N 828 (dále 
jen „Nadační fond) tímto v souladu s ustanovením § 198 záko-
na č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ) zveřej-
ňuje oznámení o vstupu Nadačního fondu do likvidace a výzvu 
pro věřitele, aby přihlásili své pohledávky. Oznámení o vstupu 
Nadačního fondu do likvidace Dne 21. prosince 2017 rozhodla 
správní rada Nadačního fondu v souladu s § 401 NOZ o: 1. 
Zrušení Nadačního fondu s likvidací, a to ke dni 1. ledna 2018 2. 
Jmenování Ing. Mgr. Jana Langra, narozeného dne 31. prosince 
1984, bydliště Radlická 663/28, 150 00 Praha 5, advokáta zapsa-
ného v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou, 
evidenční číslo 15650, se sídlem Radlická 663/28, 150 00 Praha 
5, likvidátorem Nadačního fondu. O těchto rozhodnutích byl 
sepsán notářský zápis N 542/2017, NZ 641/2017, Mgr. Hele-
nou Pospíchalovou, notářkou v Jičíně. Vstup Nadačního fondu 
do likvidace byl k 1. lednu 2018 zapsán do obchodního rejstříku. 
Výzva pro věřitele, aby přihlásili své pohledávky Věřitelé Nadač-
ního fondu se vyzývají, aby do tří měsíců od druhého zveřejnění 
přihlásili své pohledávky za Nadačním fondem u likvidátora, tj. 
na adrese Ing. Mgr. Jan Langr, advokát, Radlická 663/28, 150 00 
Praha 5. OV01117894-20180111

Sobolev Generation, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24779016, Praha 
10 - Dolní Měcholupy, Nad Zatáčkou 507/2, PSČ 107 00, 11. 
01. 2018, OV01117908, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti Sobolev Generation, s.r.o. v likvidaci, IČ: 24779016, 
se sídlem Praha 10 - Dolní Měcholupy, Nad Zatáčkou 507/2, 
PSČ 107 00 s likvidací. Usnesením ze dne 10. 7. 2017, č. j. 83Cm 
1059/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 

nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
Sobolev Generation, s.r.o. v likvidaci, IČ: 24779016, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01117908-20180111

Bohemia Business Centrum s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63667622, 
Praha 2 - Vinohrady, Korunní 727/7, PSČ 120 00, 11. 01. 2018, 
OV01117911, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Bohemia Business Centrum s.r.o. v likvidaci, IČ: 63667622, 
se sídlem Praha 2 - Vinohrady, Korunní 727/7, PSČ 120 00 s li-
kvidací. Usnesením ze dne 10. 7. 2017, č. j. 83Cm 1013/2017-5 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Bohemia 
Business Centrum s.r.o. v likvidaci, IČ: 63667622, se sídlem Duš-
ní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01117911-20180111

MIPA Czech,s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 62908332, Kolbenova 
898/11, Vysočany, 190 00 Praha 9, 11. 01. 2018, OV01117946, 
Obchodní jméno: MIPA Czech,s.r.o., v likvidaci Sídlo: Kolbenova 
898/11, Vysočany, 190 00 Praha 9 IČ: 62908332 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 34645. Společnost MIPA Czech,s.r.o., v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 1. ledna 2018 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována (jméno a adresa) JUDr. Iveta Hodková, CSc.,Pod 
Hybšmankou 3169/5a, Smíchov, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV01117946-20180111

EA Transport a.s. v likvidaci, Likvidace, 28534891, Praha 1 - 
Nové Město, Senovážné náměstí 870/27, PSČ 110 00 „, 11. 
01. 2018, OV01117909, Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti EA Transport a.s. v likvidaci, IČ: 28534891, 
se sídlem Praha 1 - Nové Město, Senovážné náměstí 870/27, 
PSČ 110 00 s likvidací. Usnesením ze dne 26. 7. 2017, č. j. 83Cm 
1297/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
EA Transport a.s. v likvidaci, IČ: 28534891, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV01117909-20180111

Acrual Account s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 65415566, Praha 
4 - Záběhlice, Severní IV 677/2, PSČ 141 00, 11. 01. 2018, 
OV01117915, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Acrual Account s.r.o. v likvidaci, IČ: 65415566, se sídlem 
Praha 4 - Záběhlice, Severní IV 677/2, PSČ 141 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 26. 7. 2017, č. j. 83Cm 1641/2017-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Acrual Account 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 65415566, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV01117915-20180111

TINA Czech s.r.o., Likvidace, 27243664, Domažlická 739/6, 
251 01 Říčany, 11. 01. 2018, OV01117930, TINA Czech s.r.o. 
Sídlo: Domažlická 739, 251 01 Říčany IČ: 27243664 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 107151. Společnost oznamuje, že vstoupila dne 
17.února 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována ing 
Ivana Čechová, Domažlická 739/6, 25101 Říčany. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV01117930-20180111

GASTRO CL GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25424211, 
Sokolovská 69/14, 186 00 Praha 8 - Karlín, 11. 01. 2018, 
OV01117948, Společnost GASTRO CL GROUP s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 9.10.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Pavel Štětina, Slunečná 210, 431 63 Perštejn.
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01117948-20180111

NUADA s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 27605728, 
Pobřežní 249/46, Karlín, 186 00 Praha 8, 11. 01. 2018, 
OV01117960, OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LI-
KVIDACE Společnost NUADA s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , se 
sídlem Pobřežní 249/46, Karlín, 186 00 Praha 8, IČ: 27605728, 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze oddíl C, vložka 118393, oznamuje, že ke dni 

29.11.2017 vstoupila do likvidace. Valná hromada společnos-
ti NUADA s.r.o. &quot, v likvidaci&quot,  rozhodla o zrušení 
společnosti s likvidací dne 29.11.2017. Likvidátorem společnosti 
NUADA s.r.o. &quot, v likvidaci&quot,  byla jmenována paní Uli-
ana Bulavina, narozena 24.10.1966, trvale bytem Hovorčovická 
686, 250 65 Bašť. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné osoby a orgá-
ny, které mohou být tímto dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, 
případně jiná práva, a to ve lhůtě tří měsíců od druhého zve-
řejnění této výzvy, a to na adrese sídla advokátní kanceláře Ma-
šek, Kočí Aujezdský - Opletalova 1535/4 Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01117960-20180111

Moravia Meredian Line, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04615981, 
Letiště Brno-Tuřany 904/1, Tuřany, 627 00 Brno, 11. 01. 2018, 
OV01117953, Oznámení: Likvidátor Moravia Meredian Line, 
s.r.o. v likvidaci (dále Společnost), IČ: 04615981, Letiště Brno-
Tuřany 904/1, Tuřany, 627 00 Brno, zapsané v OR vedeném KS 
Brno pod Rg. C 90949 oznamuje dle § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, že rozhodnutím valné hromady Společ-
nosti ze dne 1.12.2017 bylo rozhodnuto o zrušení Společnosti 
s likvidací, a to s účinností ke dni 1.1.2018. Likvidátor vyzývá 
všechny věřitele Společnosti, aby své pohledávky vůči Společnosti 
přihlásili v zákonné lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení na adrese Advokátní kanceláře Chladová &amp,  
Vybíral, Mgr. Tomáš Vybíral, Rybníček 4, Brno 602 00. Mgr. To-
máš Vybíral likvidátor Společnosti OV01117953-20180111

PS - KOVO spol. s r.o. - v likvidaci, Likvidace, 63482193, Nad 
Strání 439/1, 588 51 Batelov, 11. 01. 2018, OV01117945, Spo-
lečnost PS - KOVO spol. s r.o. - v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 27.11.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Stani-
slav Šprynar. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, případně jiná práva 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01117945-20180111

GEM INTERNATIONÁL spol. s r.o. &quot, v likvidaci&quot, , 
Likvidace, 25825330, Čujkovova 2725/48, 700 30 Ostrava, 11. 
01. 2018, OV01117956, Likvidátor společnosti GEM INTER-
NATIONÁL spol. s r.o., se sídlem Čujkovova 2725/48, 700 30 
Ostrava, IČ: 25825330 oznamuje, že společnost vstoupila 
do likvidace. Žádáme případné věřitele společnosti a jiné osoby 
a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 90 dnů na kontaktní adrese likvidátora: 
Ing. Jana Krautová, Ve Stromoví 841/38, 720 00 Ostrava Hra-
bová tel. 603236810, e-mail: krautova@volny.cz, DS: pb97z5j 
OV01117956-20180111

BRAUN Okna+Rolety+Technika s.r.o., Likvidace, 27977617, 
Kdyně, Šmídova 450, PSČ 345 06, 11. 01. 2018, OV01117955, 
Obchodní jméno: BRAUN Okna+Rolety+Technika s.r.o. Sídlo: 
Kdyně, Šmídova 450, 34506 IČ: 27977617 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C 19758 
Společnost BRAUN Okna+Rolety+Technika s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 1.1.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Georg Johann Braun, 93495 Weiding, Im Gewerbepark 2, Spol-
ková republika Německo. Věřitele a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV01117955-20180111

DiamondStyle s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 
28655435, Šternberk, ČSA 16/24, PSČ 785 01, 15. 01. 2018, 
OV01130470, Likvidátor společnosti DiamondStyle s.r.o. &quot, 
v likvidaci&quot,  se sídlem ČSA 16/24, 785 01 Šternberk, 
IČ: 28655435, zapsaná v obchodním rejstříku, který vede Kraj-
ský soud v Ostravě - pobočka v Olomouci odd. C, vl. 45330, 
oznamuje, že se společnost usnesením č.j. 23Cm 141/2017-13 
ze dne 27.09.2017, které nabylo právní moci ve výroku II. dne 
23.10.2017 a ve výroku I., III. až V. dne 08.11.2017, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: Ing. Koubek Martin, Mišákova 
326/15, 77900 Olomouc ID DS: ka9x48x. Dále žádáme osoby, 
které disponují informacemi o možných neplatných nebo neúčin-
ných právních jednáních společnosti, nechť je sdělí likvidátorovi 
na výše uvedené adrese. OV01130470-20180115

BAUTEX s.r.o., Likvidace, 49904515, Janov 96, Nový Bor, 
PSČ 471 52, 15. 01. 2018, OV01124733, Obchodní jméno: 
BAUTEX s.r.o., v likvidaci Sídlo: Janov 96, Nový Bor, PSČ 471 52 
IČ: 49904515 Společnost BAUTEX s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 21. září 2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
Jmenován Oldřich Otčenášek, bydliště Janov 96, 471 52 Nový 
Bor. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě, tj. do 3 měsíců po datu zveřejnění druhé výzvy na adrese 
likvidátora . OV01124733-20180115

WINECO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28662741, Tyršova stez-
ka 190, 435 11 Lom, 15. 01. 2018, OV01124704, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE Likvidátor společ-
nosti WINECO s.r.o. v likvidaci, IČ: 28662741, se sídlem Tyr-
šova stezka 190, 435 11 Lom, zapsané v obchodním rejstříku 



Konkursní noviny 1/2018 | 30

vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 
25930, (dále jen „Společnost) tímto v souladu s § 198 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 
předpisů, oznamuje, že na základě rozhodnutí valné hromady 
Společnosti ze dne 22. 12. 2017 byla Společnost ke dni 1. 1. 
2018 zrušena s likvidací. Likvidátorem Společnosti byl jmenován 
pan JUDr. Ing. Pavel Jícha, bytem Nad Smetankou 230/10, Hr-
dlořezy, 190 00 Praha 9. Likvidátor tímto vyzývá věřitele Společ-
nosti, jakož i jiné osoby či orgány, které jsou tímto rozhodnutím 
dotčeny, aby písemně přihlásili své pohledávky vůči Společnosti 
na adrese sídla advokátní kanceláře Likvidátora, tj. JÍCHA&amp, 
HOLMAN, advokátní kancelář, s.r.o., IČ: 06028055, se sídlem 
Slezská 2127/13, 120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku. JUDr. Ing. Pavel Jícha likvidátor Společnosti OV01124704-
20180115

YSSA spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 63993791, V olšinách 
16/82, Strašnice, 100 00 Praha 10, 15. 01. 2018, OV01124716, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1768/2016-6 ze 
dne 24.06.2016, které nabylo právní moci dne 10.05.2017, byla 
společnost YSSA spol. s r.o., se sídlem V olšinách 16/82, 100 00 
Praha 10, IČ: 63993791, zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01124716-20180115

CIREX CENTRUM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26740133, Více-
mil 7, 378 21 Vícemil, 15. 01. 2018, OV01124726, Likvidátor 
společnosti CIREX CENTRUM s.r.o. v likvidaci, IČ: 26740133, se 
sídlem Vícemil 7, 378 21 Vícemil, zapsané ve veřejném rejstří-
ku Krajského soudu v Českých Budějovicích v odd. C vl. 18277 
oznamuje, že usnesením KS v Českých Budějovicích č. j. 36 Cm 
384/2017-14 byla společnost zrušena s likvidací. Likvidátorka 
vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění této 
výzvy písemně přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, 
jež mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora společnosti 
Růnová v. o. s., Vrbenská 511/25a, 370 01 České Budějovice. 
OV01124726-20180115

Legendy Prošlogo s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27580431, Pra-
ha 1, Václavské náměstí 834/17, PSČ 110 00, 15. 01. 2018, 
OV01124736, Likvidátor společnosti Legendy Prošlogo s.r.o. 
v likvidaci se sídlem Václavské náměstí 834/17, 11000 Praha 
1, IČ: 27580431, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský 
soud v Praze odd. , vl. , oznamuje, že se společnost usnesením, 
které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 991/2017-5 dne 
14.06.2017, které nabylo právní moci dne 14.11.2017, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, 
Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV01124736-20180115

 Psycho &amp,  Educo, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 26131889, 
K Safině 748, 149 00 Šeberov, 15. 01. 2018, OV01124670, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE,  VÝZVA PRO VĚŘITE-
LE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvida-
ce: Likvidátor společnosti Psycho &amp,  Educo, s.r.o., v likvidaci 
Sídlo: K Safině 748, 149 00 Šeberov, IČ: 26131889, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
spisová značka C 72981, tímto v souladu s ustanovením § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že 
ke dni 1.12.2017 rozhodla Milena Štruncová, nar. 7. 10. 1949, 
bytem Na Květnici 1113/8, 140 00 Praha 4 - Nusle, jako jediný 
společník společnosti Psycho &amp,  Educo, s.r.o., v likvidaci, 
o zrušení společnosti Psycho &amp,  Educo, s.r.o. Výzva pro 
věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti Psycho 
&amp,  Educo, s.r.o., v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřej-
ňuje výzvu pro věřitele společnosti Psycho &amp,  Educo, s.r.o., 
v likvidaci, v rámci které vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohle-
dávky, které mají za společností Psycho &amp,  Educo, s.r.o., 
v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ustan. § 
198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Praze dne 8. 1. 2018 Psy-
cho &amp,  Educo, s.r.o., v likvidaci Milena Štruncová, likvidátor 
OV01124670-20180115

PETO PRAHA spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 47119420, 
Na Bučance 1622/4, Praha 4 – Nusle, PSČ 140 00, 11. 01. 2018, 
OV01076017, Společnost PETO PRAHA spol. s r.o. v likvidaci, 
se sídlem Praha 4 – Nusle, Na Bučance 1622/4, PSČ 140 00, 
IČ: 47119420, oznamuje, že dne 10.1.2017 vstoupila do likvi-
dace. Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 372/2016 
- 5 byl likvidátorem společnosti jmenován Ing. Petr Kočárek, 
nar. 28.7.1969, se sídlem Pod Vilami 747/10, 140 00 Praha 4. 
V souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, vyzývá likvidátor 
všechny věřitele, aby u něj ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti. 
OV01076017-20180111

IvoKur CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27613089, Praha 1, Václav-
ské náměstí 834/17, PSČ 110 00, 11. 01. 2018, OV01076018, 
Společnost IvoKur CZ s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 1, Vác-
lavské náměstí 834/17, PSČ 110 00, IČ: 27613089, oznamuje, 
že dne 18.9.2017 vstoupila do likvidace. Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 84Cm 1098/2017 – 5 byl likvidátorem spo-
lečnosti jmenován Ing. Petr Kočárek, nar. 28.7.1969, se sídlem 
Pod Vilami 747/10, 140 00 Praha 4. V souladu s ustanove-
ním § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů, vyzývá likvidátor všechny věřitele, 
aby u něj ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti. OV01076018-
20180111

I+M International , s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25051458, Praha 
1, Opatovická 160/18, PSČ 110 00, 11. 01. 2018, OV01076019, 
Společnost I+M International , s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 
1, Opatovická 160/18, PSČ 110 00, IČ: 25051458, oznamuje, 
že dne 3.10.2017 vstoupila do likvidace. Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 84Cm 1085/2017 – 5 byl likvidátorem spo-
lečnosti jmenován Ing. Petr Kočárek, nar. 28.7.1969, se sídlem 
Pod Vilami 747/10, 140 00 Praha 4. V souladu s ustanovením § 
198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, vyzývá likvidátor všechny věřitele, aby u něj 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti. OV01076019-20180111

Unirelex, a.s., Likvidace, 43871666, V tůních 1770/10, 120 00 
Praha 2, 11. 01. 2018, OV01076023, Likvidátorka JUDr. Irena 
Benešová, bytem Divadelní 1052/16, 110 00 Praha 1, oznamuje, 
že společnost Unirelex, a.s. vstoupila dne 30. listopadu 2004 
do likvidace. Vstup do likvidace a likvidátorka byly zapsány v ob-
chodním rejstříku v odd.C vložka č. 1181 dne 10. května 2006. 
Likvidátorka vyzývá, aby věřitelé společnosti a jiné osoby a orgá-
ny, které jsou likvidací společnosti Unirelex, a.s. dotčeny, přihlásili 
své pohledávky, popřípadě jiná práva, v zákonné lhůtě 3 měsíce. 
OV01076023-20180111

Svaz drobných umělců &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 
02449757, č.p. 111, 789 01 Zvole, 11. 01. 2018, OV01076021, 
Likvidátor spolku Svaz drobných umělců &quot, v likvidaci&quot, 
, se sídlem Zvole 111, 789 01 Zvole, IČ: 02449757, zapsaného 
v obchodním rejstříku, který vede Krajský soud v Ostravě - po-
bočka v Olomouci odd. L, vl. 1064, oznamuje, že se spolek usne-
sením č.j. 30 Cm 229/2017-7 ze dne 24.10.2017, které nabylo 
právní moci ve výroku II. dne 06.11.2017 a ve výrocích I., III.-V. 
dne 22.11.2017, zrušuje a nařizuje se jeho likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kamila 
Andree, Dolní náměstí 22/43, 779 00 Olomouc ID DS: 4ebx-
tg. Dále žádáme osoby, které disponují informacemi o možných 
neplatných nebo neúčinných právních jednáních spolku, nechť 
je sdělí likvidátorovi na výše uvedené adrese. OV01076021-
20180111

IN! Cosmetics, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26285401, Praha 2, 
Bělehradská 568/92, PSČ 120 00, 11. 01. 2018, OV01076040, 
Likvidátor společnosti IN! Cosmetics, s.r.o., se sídlem Bělehrad-
ská 568/92, 120 00 Praha 2, IČ: 26285401, zapsaná v obchod-
ním rejstříku u Městský soud v Praze odd. , vl. , oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 1629/2017-5 dne 11.10.2017, které nabylo právní moci 
dne 15.11.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV01076040-20180111

Prague Property Project sixteen, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
27875512, Praha 1, Elišky Krásnohorské 10/2, PSČ 110 00, 11. 
01. 2018, OV01076032, Likvidátor společnosti Prague Property 
Project sixteen, s.r.o., se sídlem Elišky Krásnohorské 10/2, 110 00 
Praha 1, IČ: 27875512, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský 
soud v Praze odd., vl., oznamuje, že se společnost usnesením, 
které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 889/2017-8 dne 
08.09.2017, které nabylo právní moci dne 27.10.2017, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV01076032-20180111

BOWLING PALÁC METRO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25105663, 
Národní 961/25, Staré Město, 110 00 Praha 1, 11. 01. 2018, 
OV01076033, Likvidátor společnosti BOWLING PALÁC METRO 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Národní 961/25, 110 00 Praha 1, 
IČ: 25105663, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze odd. , vl. , oznamuje, že se společnost usnesením, 
které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 620/2017-5 dne 
02.06.2017, které nabylo právní moci dne 01.11.2017, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 

měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, 
Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. OV01076033-20180111

PGG TRANSPORT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27437914, Praha 6, 
Aviatická 1048/12, PSČ 168 00 „, 11. 01. 2018, OV01117896, 
Společnost PGG TRANSPORT s.r.o. v likvidaci se sídlem Praha 
6, Aviatická 1048/12, PSČ 168 00, IČ: 27437914, oznamuje, 
že dne 6.6.2017 vstoupila do likvidace. Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 84 Cm 517/2017 – 5 byl likvidátorem spo-
lečnosti jmenován Ing. Petr Kočárek, nar. 28.7.1969, se sídlem 
Pod Vilami 747/10, 140 00 Praha 4. V souladu s ustanovením § 
198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, vyzývá likvidátor všechny věřitele, aby u něj 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti. OV01117896-20180111

La Piadina M.M. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25740849, Ost-
rovní 1447/26, Nové Město, 110 00 Praha 1, 11. 01. 2018, 
OV01117898, Společnost La Piadina M.M. s.r.o., v likvidaci se 
sídlem Praha 1 - Nové Město, Ostrovní 1447/26, IČ: 25740849, 
oznamuje, že dne 13.10.2017 vstoupila do likvidace. Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1251/2017 – 5 byl likvidá-
torem společnosti jmenován Ing. Petr Kočárek, nar. 28.7.1969, 
se sídlem Pod Vilami 747/10, 140 00 Praha 4. V souladu s usta-
novením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů, vyzývá likvidátor všechny věřitele, 
aby u něj ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti. OV01117898-
20180111

ZF PRAHA. spol. s.r.o., Likvidace, 43872981, Praha 5, Nádražní 
17, PSČ 150 00, 11. 01. 2018, OV01076016, Obchodní jméno: 
ZF PRAHA. spol. s.r.o., v likvidaci Sídlo: Praha 5, Nádražní 17, 
PSČ 15000 IČ: 43872981 Společnost ZF PRAHA. spol. s.r.o., 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 15.12.2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován LUDVÍK SMÝKAL, dat. nar. 27. srpna 
1946, Praha 10, Pod Sychrovem I/60, PSČ 10100 Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01076016-20180111

Lyubava s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27998665, Praha 10 - Hosti-
vař, Berlínská 1491/9, PSČ 102 00, 11. 01. 2018, OV01076027, 
Společnost LYUBAVA s.r.o. v likvidaci, IČ: 27998665, se sídlem 
Praha 10 – Hostivař, Berlínská 1491/9, 102 00 oznamuje, že 
usnesením Městského soudu v Praze ze dne 06.02.2017, č.j. 
84 Cm 821/2016-5 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována JUDr. Dana Hanáková, Hurbanova 1279/6, 142 00 
Praha 4. Likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby přihlásili své po-
hledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto sdělení. 
OV01076027-20180111

Koroma s.r.o.v likvidaci, Likvidace, 26307880, Milovice čp. 131, 
PSČ 289 23, 11. 01. 2018, OV01076028, Společnost KOROMA 
s.r.o., IČ: 26307880, se sídlem Milovice, Benátecká Vrutice 131, 
289 23 oznamuje, že usnesením Městského soudu v Praze ze 
dne 12.04.2017, č.j. 84 Cm 377/2017-4 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována JUDr. Dana Hanáková, Hurbanova 
1279/6, 142 00 Praha 4. Likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto sdělení. OV01076028-20180111

OK BESSER, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26194830, Bludovická 
396, Praha 9, PSČ 199 00, 11. 01. 2018, OV01076029, Společ-
nost OK BESSER, s.r.o., IČ: 26194830, se sídlem Praha 9, Blu-
dovická 396, 199 00 oznamuje, že usnesením Městského soudu 
v Praze ze dne 15.12.2016, č.j. 84 Cm 395/2016-5 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Dana Hanáková, 
Hurbanova 1279/6, 142 00 Praha 4. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění tohoto sdělení. OV01076029-20180111

TAPIRELLO v likvidaci s.r.o., Likvidace, 63674068, Haštalská 
760/27, Praha 1, Staré Město, 11. 01. 2018, OV01076015, 
TAPIRELLO v likvidaci s.r.o., IČ: 63674068 Haštalská 760/27, 
110 00 Praha 1 zast.: Mgr. Robertem Zelenkou, likvidátorem 
zapsaná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 36821 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace a výzva věřitelům 
k přihlášení pohledávek Oznamujeme, že společnost TAPIREL-
LO v likvidaci s.r.o., IČ: 63674068, se sídlem Haštalská 760/27, 
110 00 Praha 1 vstoupila dnem 1. prosince 2017 do likvidace, 
a to na základě rozhodnutí jediného společníka v působnosti 
mimořádné valné hromady ze dne 28.11.2017 o jejím zrušení 
s likvidací. Likvidátorem společnosti byl jmenován Mgr. Robert 
Zelenka. V souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamu-
jeme vstup společnosti TAPIRELLO v likvidaci s.r.o.a vyzýváme 
věřitele společnosti k tomu, aby písemně přihlásili své pohledáv-
ky za společností TAPIRELLO v likvidaci s.r.o.. ve lhůtě tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy. Přihlášky pohledávek je nutné 
zaslat na sídlo společnosti TAPIRELLO v likvidaci s.r.o., Haštalská 
760/27, 110 00 Praha 1, a to se všemi doklady, které prokazují 
přihlašovaný nárok na pohledávku, její právní titul, výši a splat-
nost. Zejména doložte právní titul vzniku pohledávky (smlouvu 



Konkursní noviny 1/2018 | 31

atp.), případně také výzvu k platbě – fakturu. Ve Praze dne 
21. prosince 2017 Mgr. Robert Zelenka, likvidátor OV01076015-
20180111

SK Bolina, Bolinka, o.s., v likvidaci, Likvidace, 27043347, Bolina 
122, 258 01 Vlašim, 11. 01. 2018, OV01117893,  Obchodní 
jméno: SK Bolina, Bolinka, o.s., v likvidaci Sídlo: Bolina 122, 
258 01 Vlašim IČ: 27043347 Spolek SK Bolina, Bolinka, o.s., 
v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 30. 09. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mgr. Michal Lang, Dis., bytem Blanic-
ká 1299, 258 01 Vlašim. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo spolku). 
OV01117893-20180111

BW-Tomstav, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 28762428, Resselovo 
náměstí 12, 537 01 Chrudim „, 11. 01. 2018, OV01117944, Li-
kvidátor společnosti BW-Tomstav, s.r.o., v likvidaci, se sídlem Re-
sselovo náměstí 12, Chrudim I, 537 01 Chrudim, IČ: 28762428, 
zapsané v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Hradci Králo-
vé, odd. C, vl. 26074 oznamuje, že rozhodnutím valné hromady 
ze dne 13. prosince 2017 byla společnost ke dni 1. ledna 2018 
zrušena s likvidací a dnem 1. ledna 2018 vstoupila do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku, a to na adresu spo-
lečnosti BW-Tomstav, s.r.o., v likvidaci, Resselovo náměstí 12, 
Chrudim I, 537 01 Chrudim. OV01117944-20180111

GOLD Praha s.r.o., Likvidace, 27879461, Templová 1, 110 00 
Praha 1, 11. 01. 2018, OV01117943, Obchodní společnost 
GOLD Praha s.r.o., IČ: 27879461, se sídlem Templová 1, 110 00 
Praha 1 oznamuje, že se ke dni 16.10.2017 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 888/2017-23 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní spo-
lečnost GOLD Praha s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01117943-20180111

Yes Trade s.r.o., Likvidace, 60488646, Libočanská 836/6, 190 00 
Praha 9, 11. 01. 2018, OV01117934, Obchodní společnost Yes 
Trade s.r.o., IČ: 60488646, se sídlem Libočanská 836/6, 190 00 
Praha 9 oznamuje, že se ke dni 12.7.2017 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1421/2017-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní 
společnost Yes Trade s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01117934-20180111

ŠIMŮNEK-SIMTRON s.r.o., Likvidace, 25069390, Blodkova 
1263/7, 130 00 Praha 3 - Žižkov, 11. 01. 2018, OV01117907, 
Společnost ŠIMŮNEK-SIMTRON s.r.o. v likvidaci se sídlem Blod-
kova 1263/7, Praha 3 - Žižkov, IČ: 25069390 zapsaná v OR 
u Krajského obchodního soudu v Praze oddíl C vložka 46963 
oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2018 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Milan Šimůnek, Nová 22 ,  251 01 Říčany,  
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01117907-20180111

Vidadi s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28460596, Praha 10 - Straš-
nice, Pod Altánem 2405/46, PSČ 110 00 „, 11. 01. 2018, 
OV01117918, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti Vidadi s.r.o. v likvidaci, IČ: 28460596, se sídlem Praha 
10 - Strašnice, Pod Altánem 2405/46, PSČ 110 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 5. 6. 2017, č. j. 83Cm 686/2017-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Vidadi s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 28460596, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01117918-20180111

Genesi 7 s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27608638, Praha 10 - Vino-
hrady, Korunní 810/104, PSČ 101 00, 11. 01. 2018, OV01117919, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Genesi 7 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27608638, se sídlem Praha 10 - Vinohrady, 
Korunní 810/104, PSČ 101 00 s likvidací. Usnesením ze dne 27. 
6. 2017, č. j. 83Cm 1068/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 

tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti Genesi 7 s.r.o. v likvidaci, IČ: 27608638, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01117919-20180111

Safitan Company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24829218, Praha 
9 - Černý Most, Arnošta Valenty 639, PSČ 198 00, 11. 01. 2018, 
OV01117920, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Safitan Company s.r.o. v likvidaci, IČ: 24829218, se sídlem 
Praha 9 - Černý Most, Arnošta Valenty 639, PSČ 198 00 s li-
kvidací. Usnesením ze dne 29. 6. 2017, č. j. 83Cm 960/2017-5 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adre-
su likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Safitan 
Company s.r.o. v likvidaci, IČ: 24829218, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV01117920-20180111

TOBASARI s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24677230, Praha 10 - 
Strašnice, Ke Strašnické 53/18, PSČ 100 00 „, 11. 01. 2018, 
OV01117921, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti TOBASARI s.r.o. v likvidaci, IČ: 24677230, se sídlem Pra-
ha 10 - Strašnice, Ke Strašnické 53/18, PSČ 100 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 10. 7. 2017, č. j. 83Cm 1075/2017-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti TOBASARI s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 24677230, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01117921-20180111

EL-Europe Estate s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28408632, Praha 
1 - Nové Město, Ve Smečkách 585/2, PSČ 110 00, 11. 01. 2018, 
OV01117924, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti EL-Europe Estate s.r.o. v likvidaci, IČ: 28408632, se sídlem 
Praha 1 - Nové Město, Ve Smečkách 585/2, PSČ 110 00 s likvi-
dací. Usnesením ze dne 10. 7. 2017, č. j. 83Cm 1165/2017-5 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti EL-Europe 
Estate s.r.o. v likvidaci, IČ: 28408632, se sídlem Dušní 22, Praha 
1, PSČ 110 00. OV01117924-20180111

SANLUEN Industry Development v likvidaci, Likvidace, 49354442, 
Praha 10 - Hostivař, Vajdova 1035/13, PSČ 102 00, 11. 01. 2018, 
OV01117925, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti SANLUEN Industry Development v likvidaci, IČ: 49354442, 
se sídlem Praha 10 - Hostivař, Vajdova 1035/13, PSČ 102 00 s li-
kvidací. Usnesením ze dne 10. 7. 2017, č. j. 83Cm 991/2017-5 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti SANLUEN 
Industry Development v likvidaci, IČ: 49354442, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01117925-20180111

Nadační fond při škole Svatého Josefa, Likvidace, 24795232, 
Na Výsluní 201/13, 100 00 Praha 10, 11. 01. 2018, OV01117894, 
Ing. Mgr. Jan Langr, zastoupený na základě plné moci advokátem 
Mgr. Bc. Janem Spáčilem LL.M., jako likvidátor nadačního fon-
du s názvem Nadační fond při škole Svatého Josefa v likvidaci, 
se sídlem Na Výsluní 201/13, 100 00 Praha 10, IČ: 24795232, 
vedeného u Městského soudu v Praze pod sp. zn. N 828 (dále 
jen „Nadační fond) tímto v souladu s ustanovením § 198 záko-
na č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „NOZ) zveřej-
ňuje oznámení o vstupu Nadačního fondu do likvidace a výzvu 
pro věřitele, aby přihlásili své pohledávky. Oznámení o vstupu 
Nadačního fondu do likvidace Dne 21. prosince 2017 rozhodla 
správní rada Nadačního fondu v souladu s § 401 NOZ o: 1. 
Zrušení Nadačního fondu s likvidací, a to ke dni 1. ledna 2018 2. 
Jmenování Ing. Mgr. Jana Langra, narozeného dne 31. prosince 
1984, bydliště Radlická 663/28, 150 00 Praha 5, advokáta zapsa-
ného v seznamu advokátů vedeném Českou advokátní komorou, 
evidenční číslo 15650, se sídlem Radlická 663/28, 150 00 Praha 
5, likvidátorem Nadačního fondu. O těchto rozhodnutích byl 
sepsán notářský zápis N 542/2017, NZ 641/2017, Mgr. Hele-
nou Pospíchalovou, notářkou v Jičíně. Vstup Nadačního fondu 
do likvidace byl k 1. lednu 2018 zapsán do obchodního rejstříku. 
Výzva pro věřitele, aby přihlásili své pohledávky Věřitelé Nadač-

ního fondu se vyzývají, aby do tří měsíců od druhého zveřejnění 
přihlásili své pohledávky za Nadačním fondem u likvidátora, tj. 
na adrese Ing. Mgr. Jan Langr, advokát, Radlická 663/28, 150 00 
Praha 5. OV01117894-20180111

Sobolev Generation, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24779016, Pra-
ha 10 - Dolní Měcholupy, Nad Zatáčkou 507/2, PSČ 107 00, 
11. 01. 2018, OV01117908, Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti Sobolev Generation, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 24779016, se sídlem Praha 10 - Dolní Měcholupy, Nad Za-
táčkou 507/2, PSČ 107 00 s likvidací. Usnesením ze dne 10. 7. 
2017, č. j. 83Cm 1059/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které 
mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti Sobolev Generation, s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 24779016, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01117908-20180111

Bohemia Business Centrum s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
63667622, Praha 2 - Vinohrady, Korunní 727/7, PSČ 120 00, 
11. 01. 2018, OV01117911, Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti Bohemia Business Centrum s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 63667622, se sídlem Praha 2 - Vinohrady, Korunní 
727/7, PSČ 120 00 s likvidací. Usnesením ze dne 10. 7. 2017, 
č. j. 83Cm 1013/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze o jme-
nování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti Bohemia Business Centrum s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 63667622, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01117911-20180111

MIPA Czech,s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 62908332, Kolbenova 
898/11, Vysočany, 190 00 Praha 9, 11. 01. 2018, OV01117946, 
Obchodní jméno: MIPA Czech,s.r.o., v likvidaci Sídlo: Kolbenova 
898/11, Vysočany, 190 00 Praha 9 IČ: 62908332 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 34645. Společnost MIPA Czech,s.r.o., v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 1. ledna 2018 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována (jméno a adresa) JUDr. Iveta Hodková, CSc.,Pod 
Hybšmankou 3169/5a, Smíchov, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV01117946-20180111

EA Transport a.s. v likvidaci, Likvidace, 28534891, Praha 1 - 
Nové Město, Senovážné náměstí 870/27, PSČ 110 00 „, 11. 
01. 2018, OV01117909, Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti EA Transport a.s. v likvidaci, IČ: 28534891, 
se sídlem Praha 1 - Nové Město, Senovážné náměstí 870/27, 
PSČ 110 00 s likvidací. Usnesením ze dne 26. 7. 2017, č. j. 83Cm 
1297/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidá-
tora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 
EA Transport a.s. v likvidaci, IČ: 28534891, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV01117909-20180111

Acrual Account s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 65415566, Praha 
4 - Záběhlice, Severní IV 677/2, PSČ 141 00, 11. 01. 2018, 
OV01117915, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Acrual Account s.r.o. v likvidaci, IČ: 65415566, se sídlem 
Praha 4 - Záběhlice, Severní IV 677/2, PSČ 141 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 26. 7. 2017, č. j. 83Cm 1641/2017-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Acrual Account 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 65415566, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV01117915-20180111

TINA Czech s.r.o., Likvidace, 27243664, Domažlická 739/6, 
251 01 Říčany, 11. 01. 2018, OV01117930, TINA Czech s.r.o. 
Sídlo: Domažlická 739, 251 01 Říčany IČ: 27243664 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 107151. Společnost oznamuje, že vstoupila dne 
17.února 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována ing 
Ivana Čechová, Domažlická 739/6, 25101 Říčany. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora (nebo společnosti). OV01117930-20180111



Konkursní noviny 1/2018 | 32

GASTRO CL GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25424211, 
Sokolovská 69/14, 186 00 Praha 8 - Karlín, 11. 01. 2018, 
OV01117948, Společnost GASTRO CL GROUP s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 9.10.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Ing. Pavel Štětina, Slunečná 210, 431 63 Perštejn.
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01117948-20180111

NUADA s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 27605728, 
Pobřežní 249/46, Karlín, 186 00 Praha 8, 11. 01. 2018, 
OV01117960, OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LI-
KVIDACE Společnost NUADA s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , se 
sídlem Pobřežní 249/46, Karlín, 186 00 Praha 8, IČ: 27605728, 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze oddíl C, vložka 118393, oznamuje, že ke dni 
29.11.2017 vstoupila do likvidace. Valná hromada společnos-
ti NUADA s.r.o. &quot, v likvidaci&quot,  rozhodla o zrušení 
společnosti s likvidací dne 29.11.2017. Likvidátorem společnosti 
NUADA s.r.o. &quot, v likvidaci&quot,  byla jmenována paní Uli-
ana Bulavina, narozena 24.10.1966, trvale bytem Hovorčovická 
686, 250 65 Bašť. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné osoby a orgá-
ny, které mohou být tímto dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, 
případně jiná práva, a to ve lhůtě tří měsíců od druhého zve-
řejnění této výzvy, a to na adrese sídla advokátní kanceláře Ma-
šek, Kočí Aujezdský - Opletalova 1535/4 Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01117960-20180111

Moravia Meredian Line, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04615981, 
Letiště Brno-Tuřany 904/1, Tuřany, 627 00 Brno, 11. 01. 2018, 
OV01117953, Oznámení: Likvidátor Moravia Meredian Line, 
s.r.o. v likvidaci (dále Společnost), IČ: 04615981, Letiště Brno-
Tuřany 904/1, Tuřany, 627 00 Brno, zapsané v OR vedeném KS 
Brno pod Rg. C 90949 oznamuje dle § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, že rozhodnutím valné hromady Společ-
nosti ze dne 1.12.2017 bylo rozhodnuto o zrušení Společnosti 
s likvidací, a to s účinností ke dni 1.1.2018. Likvidátor vyzývá 
všechny věřitele Společnosti, aby své pohledávky vůči Společnosti 
přihlásili v zákonné lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení na adrese Advokátní kanceláře Chladová &amp,  
Vybíral, Mgr. Tomáš Vybíral, Rybníček 4, Brno 602 00. Mgr. To-
máš Vybíral likvidátor Společnosti OV01117953-20180111

PS - KOVO spol. s r.o. - v likvidaci, Likvidace, 63482193, Nad 
Strání 439/1, 588 51 Batelov, 11. 01. 2018, OV01117945, Spo-
lečnost PS - KOVO spol. s r.o. - v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 27.11.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Stani-
slav Šprynar. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, případně jiná práva 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01117945-20180111

GEM INTERNATIONÁL spol. s r.o. &quot, v likvidaci&quot, , 
Likvidace, 25825330, Čujkovova 2725/48, 700 30 Ostrava, 11. 
01. 2018, OV01117956, Likvidátor společnosti GEM INTER-
NATIONÁL spol. s r.o., se sídlem Čujkovova 2725/48, 700 30 
Ostrava, IČ: 25825330 oznamuje, že společnost vstoupila 
do likvidace. Žádáme případné věřitele společnosti a jiné osoby 
a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě 90 dnů na kontaktní adrese likvidátora: 
Ing. Jana Krautová, Ve Stromoví 841/38, 720 00 Ostrava Hra-
bová tel. 603236810, e-mail: krautova@volny.cz, DS: pb97z5j 
OV01117956-20180111

BRAUN Okna+Rolety+Technika s.r.o., Likvidace, 27977617, 
Kdyně, Šmídova 450, PSČ 345 06, 11. 01. 2018, OV01117955, 
Obchodní jméno: BRAUN Okna+Rolety+Technika s.r.o. Sídlo: 
Kdyně, Šmídova 450, 34506 IČ: 27977617 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C 19758 
Společnost BRAUN Okna+Rolety+Technika s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 1.1.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Georg Johann Braun, 93495 Weiding, Im Gewerbepark 2, Spol-
ková republika Německo. Věřitele a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV01117955-20180111

Prodock s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27242986, Komořanská 
43/10, 143 00 Praha 4, 09. 01. 2018, OV01108660, Společnost 
Prodock s.r.o. v likvidaci, IČ: 27242986, se sídlem Komořanská 
43/10, 143 00 Praha oznamuje, že vstoupila do likvidace a vyzý-
vá své věřitele, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky, a to 
písemně na adrese sídla společnosti Komořanská 43/10, 143 00 
Praha, přičemž součástí přihlášky musí být vyčíslení pohledávky 
a titul, včetně listin dokládajících výši a právní titul pohledávky. 
OV01108660-20180109

BPB Service CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27340082, Bulharská 
853/4, 470 01 Česká Lípa, 09. 01. 2018, OV01108674, BPB 
Service CZ s.r.o. v likvidaci Bulharská 853/4, 470 01 Česká Lípa 
IČ: 27340082 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem oddíl C vložka 25070 Společnost 
BPB Service CZ s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 7.10.2015 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Dagmar Širková. Vě-
řitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 

aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese poradenské kanceláře Ing. Vladimír Šindler, Potoční 
326, 294 21 Bělá pod Bezdězem, nebo poštovní datovou zprá-
vou do datové schránky ID rr3smyb. OV01108674-20180109

Bytové družstvo Vršní 794 v likvidaci, Likvidace, 26501562, Vršní 
794, Praha 8, PSČ 182 00, 09. 01. 2018, OV01108697, Likvidá-
tor Bytového družstva Vršní 794 v likvidaci, Praha 8, Vršní 794, 
IČ: 26501562 oznamuje, že toto družstvo vstoupilo 1.1.2018 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Jana Nižňanská - Libiš-
ská 1743/3, 18200 Praha 8. Likvidátor vyzývá věřitele Bytového 
družstva Vršní 794, orgány a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora družstva. OV01108697-
20180109

FAUSEK s.r.o., Likvidace, 25596250, Příkop 843/4, Zábrdo-
vice, 602 00 Brno, 09. 01. 2018, OV01108679, Likvidátorka 
společnosti FAUSEK s.r.o., v likvidaci, se sídlem Příkop 843/4, 
Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 25596250, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Krajského soudu v Brně odd. C, vl. 36738, oznamuje, 
že se společnost Usnesením Krajského soudu v Brně, č.j. 18 Cm 
40/2017-41, které nabylo právní moci dne 9.12.2017, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstní-
ku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 
843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, tele-
fon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. OV01108679-20180109

Megacentro Trio s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04407741, Příkop 
843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno, 09. 01. 2018, OV01108678, 
Likvidátorka společnosti Megacentro Trio s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Příkop 843/4, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 04407741, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně odd. 
C, vl. 89725, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Brně, č.j. 1 Cm 312/2016-5, které nabylo právní moci 
dne 25. 11. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kate-
řina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavliko-
va@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. 
OV01108678-20180109

EkoThrash, s. r. o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 64088472, 
Dlouhá 456, 793 51 Břidličná, 09. 01. 2018, OV01108684, Li-
kvidátor společnosti EkoThrash, s. r. o. &quot, v likvidaci&quot, 
, IČ: 64088472, se sídlem Dlouhá 456, 793 51 Břidličná, ozna-
muje, že společnost vstoupila dnem 14.09.2017 do likvidace. Žá-
dáme případné věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které 
jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 90 dnů od zveřejnění na kontaktní adresu likvidáto-
ra: Ing. Ivana Zálešáková, sídlem: Cacovická 24, 614 00 Brno. 
OV01108684-20180109

Hungry Gecko s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03485463, Ryb-
ná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1, 09. 01. 2018, 
OV01108686, Obchodní jméno: Hungry Gecko s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Rybná 716/24, Staré Město, 110 00 Praha 1 IČ: 03485463 
zapsaná u Městského soudu v Praze spis. zn. C 232329 Spo-
lečnost Hungry Gecko s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 1.1.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Dominik 
Šlahař, Havanská 833/9, 170 00 Praha 7, číslo datové schránky 
- oe4v3h. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora Havanská 833/9, 170 00 
Praha 7, číslo datové schránky - oe4v3h. V Praze dne 2.1.2018 
OV01108686-20180109

Auto Berd, s.r.o., Likvidace, 60701340, Kamenice 126/3, Bohu-
nice, 625 00 Brno, 09. 01. 2018, OV01108675, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 1 Cm 298/2016 – 16, ze dne 24. 10. 2017 
byla obchodní korporace Auto Berd, s.r.o., Kamenice 126/3, Bo-
hunice, 625 00 Brno, IČ: 60701340 zrušena s likvidací, usnese-
ní nabylo právní moci dne 20. 12. 2017. Do funkce likvidátora 
byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, 
nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno OV01108675-20180109

MARKSTAV, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 49811801, 514 01 
Jilemnice, Polní 970, 09. 01. 2018, OV01108661, MARKSTAV, 
spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 49811801 se sídlem 514 01 Jilemnice, 
Polní 970 vstoupila do likvidace Novým likvidátorem byl ke dni 
6. 12. 2008 jmenován Mgr. Jiří Janata. Věřitelé a ostatní likvidací 
dotčené osoby se vyzývají, aby své pohledávky přihlásili v zákon-

né lhůtě na adrese likvidátora 514 01 Jilemnice, Valdštejnská 41. 
OV01108661-20180109

PIVO SERVIS Polička, s.r.o., Likvidace, 62026372, Pivovarská 151, 
Dolní Předměstí, 572 14 Polička, 09. 01. 2018, OV01108692, 
Společnost tímto oznamuje podle § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, že dne 29. 12. 2017 rozhodl jediný spo-
lečník při výkonu působnosti valné hromady společnosti PIVO 
SERVIS Polička, s.r.o. o zrušení Společnosti s likvidací a zvolil 
likvidátora Společnosti, to vše s účinností ke dni 1. 1. 2018. 
Likvidátor tímto v souladu s § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku vyzývá věřitele, jiné osoby, orgány do-
tčené touto likvidací, kterým vznikly pohledávky vůči Společnosti, 
aby u Likvidátora, na adrese sídla Společnosti, písemně přihlásili 
své pohledávky vůči Společnosti, včetně uvedení specifikace po-
hledávek nebo práv a doložení podkladů prokazujících opráv-
něnost těchto pohledávek, a to nejpozději ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním věstníku. 
OV01108692-20180109

TROKA-LIGNUM, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 26753065, 
Dvorecká 342/17, Podolí, 147 00 Praha 4, 09. 01. 2018, 
OV01108699, Společnost TROKA-LIGNUM, spol. s r.o., v li-
kvidaci, se sídlem Dvorecká 342/17, Podolí, 147 00 Praha 4, 
IČ: 26753065, oznamuje, že vstoupila ke dni 1.1.2018 do likvi-
dace a byl jmenován likvidátor JUDr. Ing. Miroslav Madej, bytem 
Nučická 1745/7, 100 00 Praha 10 – Strašnice. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na doručovací 
adrese likvidátora, tj. JUDr. Ing. Miroslav Madej, Polská 1090/4, 
120 00 Praha 2 – Vinohrady. OV01108699-20180109

Aboard City a.s., Likvidace, 27649385, Příkop 838/6, 602 00 
Brno, 09. 01. 2018, OV01108667, Oznamuji v souladu § 198, 
odstavec 1, Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, že 
obchodní společnost Aboard City a.s., se sídlem Příkop 838/6, 
602 00 Brno, IČ: 27649385, byla ke dni 1.1. 2018 rozhodnu-
tím jediného akcionáře při výkonu působnosti valné hromady 
společnosti zrušena, k témuž dni vstoupila do likvidace a byl 
jmenován likvidátor společnosti. Ten tímto vyzývá v souladu s § 
198, odstavec 2, Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
všechny věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své případné pohledávky nebo jiná práva za uvedenou 
společností a to na adresu likvidátora: Ing. Jindřich Večeře, MBA 
Jiráskova 435/IV 566 01 Vysoké Mýto Tel.: 725732688 e-mail : 
info@likvidacefirem.cz OV01108667-20180109

qusotic s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28071671, Hluboká nad Vl-
tavou, U Parku 1162, PSČ 373 41, 09. 01. 2018, OV01108670, 
Likvidátor obchodní společnosti qusotic s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28071671, se sídlem Hluboká nad Vltavou, U Parku 1162, 
PSČ 37341 činí v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, následující 
oznámení, že na základě rozhodnutí valné hromady společnos-
ti ze dne 4.12.2017 Nz 634/2017, N 530/2017 vyhotovený 
Mgr. Františkem Novotným, notářem v Praze, vstoupila společ-
nost ke dni 1.1.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
pan Martin Fikota, trvale bytem Hluboká nad Vltavou, U Parku 
1162, PSČ 37341. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě, tj. do tří měsíců 
od druhého zveřejnění této výzvy, na adrese sídla společnosti 
qusotic s.r.o. v likvidaci, se sídlem, Hluboká nad Vltavou, U Parku 
1162, PSČ 37341. K písemné přihlášce pohledávky je třeba při-
pojit kopie listin prokazující oprávněnost pohledávky co do dů-
vodu a výše. OV01108670-20180109

CBAS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03440796, Žižkova tř. 1321/1, 
370 01 České Budějovice, 09. 01. 2018, OV01108700, Ozná-
mení o likvidaci: CBAS s.r.o. v likvidaci Sídlo: Žižkova tř. 1321/1, 
370 01 České Budějovice IČ: 03440796 Společnost CBAS s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 24.10.2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Mag. Christian Höller, nar. 8.9.1982, 
bytem Am Bühel 8, 4073 Wilhering, Rakouská republika. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě tři 
měsíce na adrese sídla společnosti. OV01108700-20180109

BOCCIOLO s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27076458, Benátky nad 
Jizerou, Pražská 614, PSČ 294 71, 10. 01. 2018, OV01072313, 
Společnost BOCCIOLO s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 1.12.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován DAVID 
POUPĚ, dat. nar. 29. prosince 1972, Mladoboleslavská 663, Vi-
noř, 190 17 Praha 9 Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01072313-20180110

Byty Kladno, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28362195, 273 51 Braš-
kov, Budovatelů 363, 10. 01. 2018, OV01072335, Společnost 
Byty Kladno, s.r.o. v likvidaci, IČ: 28362195,se sídlem: Budova-
telů 363, 273 51 Braškov oznamuje rozhodnutí o zrušení s li-
kvidací a povolala likvidátora. Společnost vyzývá věřitele, aby 
ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy, písemně přihlásili 



Konkursní noviny 1/2018 | 33

své pohledávky u likvidátora Mgr. Zdeňka Kukly dr.h.c.- advokáta, 
AK: 288 02 Nymburk 2, Drahelice, Na Hroudách 1, č.p. 217 
OV01072335-20180110

DOKONTA COMPANY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 48907316, Ol-
šanská 55/5, Žižkov, 130 00 Praha 3, 10. 01. 2018, OV01072326,  
Obchodní jméno: DOKONTA COMPANY s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Olšanská 55/5, Žižkov, 130 00 Praha 3 IČ: 48907316 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 245111 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidá-
torka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací společnosti DOKONTA COMPANY s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 48907316, Olšanská 55/5, Žižkov, 130 00 Praha 3, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV01072326-20180110

Finishstav, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28522877, Praha 6 
- Dejvice, V Šáreckém údolí 2586/37a, PSČ 164 00, 10. 01. 
2018, OV01072328,  Obchodní jméno: Finishstav, s.r.o. v li-
kvidaci Sídlo: Praha 6 - Dejvice, V Šáreckém údolí 2586/37a, 
PSČ 16400 IČ: 28522877 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 147792 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se síd-
lem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti Finishstav, s.r.o. v likvidaci, IČ: 28522877, Praha 
6 - Dejvice, V Šáreckém údolí 2586/37a, PSČ 16400, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV01072328-20180110

MISS CLAIRE Praha a.s. v likvidaci, Likvidace, 27140954, Praha 
10, Na Výsluní 201/13, PSČ 100 00, 10. 01. 2018, OV01072331,  
Obchodní jméno: MISS CLAIRE Praha a.s. v likvidaci Sídlo: Praha 
10, Na Výsluní 201/13, PSČ 10000 IČ: 27140954 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 9272 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tím-
to vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti MISS CLAIRE Praha a.s. v likvidaci, IČ: 27140954, 
Praha 10, Na Výsluní 201/13, PSČ 10000, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01072331-
20180110

Relevance s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24747840, Rybná 716/24, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 10. 01. 2018, OV01072330,  Ob-
chodní jméno: Relevance s.r.o. v likvidaci Sídlo: Rybná 716/24, 
Staré Město, 110 00 Praha 1 IČ: 24747840 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 171022 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti Relevance s.r.o. v likvidaci, IČ: 24747840, Rybná 716/24, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01072330-20180110

EASTSONIC, spol. s r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvida-
ce, 46964312, Smetanova 662, 755 01 Vsetín, 10. 01. 2018, 
OV01072319, Společnost EASTSONIC, spol. s r.o. &quot, v li-
kvidaci&quot, , IČ: 46964312, sídlem Smetanova 662, 755 01 
Vsetín vstoupila dne 16.10.2017 do likvidace. Likvidátorem byla 
dne 16.10.2017 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-
Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od dru-
hého zveřejnění na adrese likvidátora. OV01072319-20180110

GARDA INVEST s.r.o., Likvidace, 27527174, Jičín - Staré Město, 
Nerudova 45, PSČ 506 01, 12. 01. 2018, OV01118845, Ob-
chodní jméno: GARDA INVEST s.r.o. Sídlo: Jičín - Staré Město, 
Nerudova 45, PSČ 50601 IČ: 27527174 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, 
vložka 24227 Společnost GARDA INVEST s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 15.9.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Tomáš Král, bytem Nerudova 45, Jičín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
nebo společnosti. OV01118845-20180112

ETC Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27176274, Lysá nad Labem 
- Litol, U Labe 2/431, PSČ 289 22 „, 12. 01. 2018, OV01118826, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti ETC Group 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 27176274, se sídlem Lysá nad Labem - Litol, 
U Labe 2/431, PSČ 289 22 s likvidací. Usnesením ze dne 10. 
7. 2017, č. j. 83Cm 523/2017-6 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti ETC Group s.r.o. v likvidaci, IČ: 27176274, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01118826-
20180112

GEOPUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 46981039, Štěpnická 1156, 
686 06 Uherské Hradiště, 12. 01. 2018, OV01079865, Ob-
chodní společnost GEOPUP s.r.o. v likvidaci, IČ: 46981039, se 
sídlem Štěpnická 1156, 686 06 Uherské Hradiště oznamuje, že 
byla zrušena s likvidací dne 6.8.2016. Likvidátorem byla jmeno-
vána Mgr. Darina Šlampová, insolvenční správkyně, se sídlem 
Dobrovolského 250/13, 695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásily své 
pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení u likvidátora na adrese Hodonín, Dobrovolského 
250/13. Likvidátor oznamuje věřitelům, že obchodní společnost 
je předlužena a že majetek obchodní společnosti nepostačuje ani 
na úhradu zálohy na náklady insolvenčního řízení. OV01079865-
20180112

&quot,  B byt &quot,  spol. s r.o., Likvidace, 63221551, Ho-
lice v Čechách, Palackého 232, PSČ 534 01, 12. 01. 2018, 
OV01079879, Oznamuji věřitelům, že společnost &quot,  B byt 
&quot,  spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 63221551, se sídlem Holice 
v Čechách, Palackého 232, 534 01, byla ke dni 12. 12. 2017 
zrušena dohodou společníků a ke dni 12. 12. 2017 vstoupila 
do likvidace. O zrušení společnosti s likvidací a vstupu do likvida-
ce byl sepsán notářský zápis Notářskou kanceláří Mgr. Dalibora 
Nováka, notáře v Pardubicích, na základě něhož byly provedeny 
změny v obchodním rejstříku. Společníci se dohodli na jmeno-
vání likvidátora společnosti, kterým je Jana Šplíchalová, bytem 
Bubeníkova 1821, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 
měsíců od data posledního zveřejnění vstupu společnosti do li-
kvidace v Obchodním věstníku na adresu likvidátora Jana Šplícha-
lová, bytem Bubeníkova 1821, Bílé Předměstí, 530 03 Pardubice. 
Veškerou korespondenci nechť věřitelé směřují na adresu likvidá-
tora uvedenou shora. Jana Šplíchalová likvidátor OV01079879-
20180112

KADRNOŽKA s.r.o. &quot, v likvidaci&quot,  , Likvidace, 
04092970, Teslova 1129/2b, Přívoz, 702 00 Ostrava, 12. 01. 
2018, OV01079906, Likvidátor obchodní společnost KADRNOŽ-
KA s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , IČ: 04092970, se sídlem Tes-
lova 1129/2b, Přívoz, 702 00 Ostrava, oznamuje, že obchodní 
společnost byla zrušena s likvidací na základě Usnesením Kraj-
ského soudu v Ostravě ze dne 18.4.2016, č.j. 28 Cm 11/2016-
18, které nabylo právní moci dne 31.5.2016. Likvidátor vyzývá 
věřitele obchodní společnosti a další dotčené osoby písemně 
uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, 
popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní spo-
lečnosti na adrese: Ing. David Papoušek, Na Hradbách 2/120, 
702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné 
závazky k likvidované obchodní společnosti splnili do tří měsí-
ců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, v.s. 04092970. 
OV01079906-20180112

TONTOR spol. s r.o. &quot,  v likvidaci &quot,  , Likvidace, 
26841282, Ostrava - Moravská Ostrava, Švabinského 1700/4, 
PSČ 702 00 „, 12. 01. 2018, OV01079903, Likvidátor obchodní 
společnost TONTOR spol. s r.o. &quot,  v likvidaci &quot, , 
IČ: 26841282, se sídlem Ostrava - Moravská Ostrava, Švabinské-
ho 1700/4, PSČ 702 00, oznamuje, že obchodní společnost byla 
zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu v Os-
travě ze dne 23.3.2016, č.j. 15 Cm 137/2015 -20, které nabylo 
právní moci dne 22.6.2016. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní 
společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své 
pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná prá-
va, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: 
Ing. David Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvi-
dátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500, v.s. 26841282. OV01079903-20180112

Sportovní klub Bělohlávek z.s. v likvidaci, Likvidace, 22692002, 
Nad Úslavou 1122/22, 312 00 Plzeň, 12. 01. 2018, OV01118839, 
Obchodní firma: Sportovní klub Bělohlávek z.s. v likvidaci síd-
lo: Nad Úslavou 1122/22, Lobzy, 312 00 Plzeň IČ: 22692002 
Spolek byl zrušen rozhodnutím členské schůze s likvidací ke dni 
01.01.2018. Likvidátorem společnosti byl povolán Antonín Bělo-
hlávek, datum narození 25.09.1958, rodné číslo 580925/1305, 

bydliště Nad Úslavou 1122/22, Lobzy, 312 00 Plzeň. Jmenovaný 
likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců od dru-
hého zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za spolkem 
Sportovní klub Bělohlávek z.s. v likvidaci, IČ: 22692002. K písem-
né přihlášce je třeba připojit kopie listin prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. OV01118839-20180112

CREW s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25132415, Dlouhá 705/16, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 12. 01. 2018, OV01079860, 2. 
Oznámení CREW s.r.o. v likvidaci, sídlem Dlouhá 705/16, Staré 
Město, 110 00 Praha 1, IČ: 25132415, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
52389 (dále jen „společnost), oznamuje, že usnesením Městské-
ho soudu v Praze č.j. 84 Cm 1214/2017 - 5 ze dne 26.7.2017, 
které nabylo právní moci dnem 22.8.2017, ve spojení s Usnese-
ním Vrchního soudu v Praze č.j. 14 Cmo 355/2017 - 15 ze dne 
14.11.2017, které nabylo právní moci dnem 23.11.2017, byla 
společnost zrušena s likvidací a jmenován likvidátor. Likvidátorem 
společnosti byl jmenován Mgr. Petr Litoš, nar. 2. října 1972, 
bytem R.A. Dvorského 600, Horní Měcholupy, 109 00 Praha 10. 
Společnost vyzývá všechny věřitele společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky za společností ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění této výzvy, a to písemně k rukám likvidátora. Jedná se 
o druhé zveřejnění. OV01079860-20180112

Drobné stavby Luže spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 26010372, 
Praha 5 - Smíchov, nám. 14. října 1307/2, PSČ 150 00, 12. 
01. 2018, OV01118818, Oznámení o změně v osobě likvidátora 
společnosti Drobné stavby Luže spol. s r. o. v likvidaci Oznámení 
o vstupu společnosti Drobné stavby Luže spol. s r. o. v likvidaci 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o odvolání a jme-
nování likvidátora společnosti Drobné stavby Luže spol. s r. o. 
v likvidaci se sídlem Praha 5 - Smíchov, nám. 14. října 1307/2, 
PSČ 150 00, IČ: 26010372, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 137662, a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti Drobné 
stavby Luže spol. s r. o. v likvidaci OV01118818-20180112

reality &amp,  rekonstrukce s.r.o. &quot, v likvidaci&quot,  , 
Likvidace, 28602536, 28. října 1753/80, Moravská Ostrava, 
702 00 Ostrava „, 12. 01. 2018, OV01079880, Likvidátor ob-
chodní společnost reality &amp,  rekonstrukce s.r.o. &quot, 
v likvidaci&quot, , IČ: 28602536, se sídlem 28. října 1753/80, 
Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, oznamuje, že obchodní spo-
lečnost byla zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 29.03.2016, č.j. 42 Cm 41/2015-39, kte-
ré nabylo právní moci dne 20.04.2016. Likvidátor vyzývá věřitele 
obchodní společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili 
veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě 
i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti 
na adrese: Ing. David Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 
Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky 
k likvidované obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to plat-
bou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka 
Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, v.s.28602536. OV01079880-
20180112

LSF s.r.o., Likvidace, 29222796, Zahradní 546, 664 82 Říčany, 
12. 01. 2018, OV01079858, Oznámení likvidátora dle ust. § 
198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu v Brně č. 
j. 18 Cm 135/2017 – 32, ze dne 13. 10. 2017 byla obchodní 
společnost LSF s.r.o., Zahradní 546, 664 82 Říčany, IČ: 29222796 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 13. 12. 2017. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01079858-20180112

V.I.P. Public Relations s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25336355, Dvo-
řákova 2924/21, 669 02 Znojmo, 12. 01. 2018, OV01118843, 
Společnost V.I.P. Public Relations s.r.o., Dvořákova 2924/21, 
669 02 Znojmo, IČ: 25336355 byla usnesením Krajského soudu 
v Brně pod čj. 50 Cm 221/2016-69 zrušena a dnem 13.7.2017 
vstoupila do likvidace. Likvidátor společnosti V.I.P. Public Re-
lations s.r.o. v likvidaci, Dvořákova 2924/21, 669 02 Znojmo, 
IČ: 25336355 tímto v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele spo-



Konkursní noviny 1/2018 | 34

lečnosti V.I.P. Public Relations s.r.o. v likvidaci, a jiné osoby a or-
gány, které jsou tímto dotčeny, aby své pohledávky, s přílohami 
zaslali na adresu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 71 672 01 Morav-
ský Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. 
OV01118843-20180112

GROUNDING s.r.o. &quot, v likvidaci&quot,  , Likvidace, 
01640526, Sokolská třída 1615/50, Moravská Ostrava, 702 00 
Ostrava, 12. 01. 2018, OV01079900, Likvidátor obchod-
ní společnost GROUNDING s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, 
, IČ: 01640526, se sídlem Sokolská třída 1615/50, Moravská 
Ostrava, 702 00 Ostrava, oznamuje, že obchodní společnost 
byla zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského sou-
du v Ostravě ze dne 1.4.2016, č.j. 29 Cm 229/2015-11, které 
nabylo právní moci dne 11.5.2016. Likvidátor vyzývá věřitele 
obchodní společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili 
veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě 
i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti 
na adrese: Ing. David Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 
Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné zá-
vazky k likvidované obchodní společnosti splnili do tří měsí-
ců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, v.s. 01640526. 
OV01079900-20180112

TRANSING BAU, s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvida-
ce, 48399809, Sadová 2651/26, Moravská Ostrava, 702 00 
Ostrava „, 12. 01. 2018, OV01079897, Likvidátor obchodní 
společnost TRANSING BAU, s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , 
IČ: 48399809, se sídlem Sadová 2651/26, Moravská Ostra-
va, 702 00 Ostrava, oznamuje, že obchodní společnost byla 
zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č.j. 26 Cm 109/2001-15, ze dne 19. 4. 2002, které 
nabylo právní moci dne 12. 6. 2002. Likvidátor vyzývá věřitele 
obchodní společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili 
veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípa-
dě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti 
na adrese: Ing. David Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 
Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné zá-
vazky k likvidované obchodní společnosti splnili do tří měsí-
ců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, v.s. 48399809. 
OV01079897-20180112

MAGICVETERANS Bike Team, v likvidaci, Likvidace, 26580411, 
U Šporky 31, Dolní Libchava, 470 01 Česká Lípa, 12. 01. 2018, 
OV01118852, Název spolku: MAGICVETERANS Bike Team, v li-
kvidaci Sídlo: U Šporky 31, Dolní Libchava, 470 01 Česká Lípa 
IČ: 26580411 Zapsaný ve spolkovém rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem, oddíl L, vložka 6623 Spolek 
MAGICVETERANS Bike Team, v likvidaci oznamuje, že vstoupil 
ke dni 12.1.2015 do likvidace. Likvidátorem byla jmenovaná Mar-
kéta Jonášová, adresa: U Šporky 31, 470 01 Česká Lípa – Dolní 
Libchava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora U Šporky 31, 470 01 Česká 
Lípa – Dolní Libchava. OV01118852-20180112

FORESTO KS s.r.o. &quot, v likvidaci&quot,  , Likvidace, 
28611799, Bohumín - Nový Bohumín, Šunychelská 1230, 
PSČ 735 81, 12. 01. 2018, OV01079883, Likvidátor obchod-
ní společnost FORESTO KS s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , 
IČ: 28611799, se sídlem Bohumín - Nový Bohumín, Šunychel-
ská 1230, PSČ 735 81, oznamuje, že obchodní společnost byla 
zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu v Os-
travě ze dne 9.3.2016, č.j. 24 Cm 149/2015-10, které nabylo 
právní moci dne 4.5.2016. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní 
společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své 
pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná prá-
va, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: 
Ing. David Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvi-
dátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500, v.s.28611799. OV01079883-20180112

G.FOX-OKO, a.s. v likvidaci, Likvidace, 28201094, T. G. Ma-
saryka 100, 272 01 Kladno, 12. 01. 2018, OV01118820, 
Oznámení o vstupu společnosti G.FOX-OKO, a.s. do likvidace 
Jediný akcionář, vykonávající působnost valné hromady společ-
nosti G.FOX-OKO, a.s. se sídlem T. G. Masaryka 100, 272 01 
Kladno, IČ: 28201094, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 12963 rozhodl dne 
20.12.2017 s účinností ke dni 01.01.2018 o zrušení společnosti 
G.FOX-OKO, a.s. a jejím vstupu do likvidace a dále o volbě pana 
Mgr. Miroslava Vacka, dat. nar. 14.03.1973, bydlištěm Ostro-
vecká 2228, 272 01 Kladno do funkce likvidátora společnosti. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písem-
ně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to 
na adrese sídla společnosti G.FOX-OKO, a.s., T.G. Masaryka 100, 
272 01 Kladno. G.FOX-OKO, a.s. v likvidaci, Mgr. Miroslav Vacek 
– likvidátor společnosti OV01118820-20180112

Strategic Asset Solutions s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 29048419, 
V Celnici 1031/4, 110 00 Praha 1, 12. 01. 2018, OV01118842, 
Společnost Strategic Asset Solutions s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 29048419, se sídlem Praha 1, V Celnici 1031/4, PSČ 110 00, 
oznamuje, že dnem 1.12.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé 
likvidované společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese jmenovaného likvidátora. Adresa likvidátora: Šárka 
Petrová, ASB Prague, s.r.o., V Celnici 1031/4, 110 00 Praha 1. 
OV01118842-20180112

PGE, a.s., Likvidace, 61860212, Platnéřská 191/4, 110 00 Praha 
1, 12. 01. 2018, OV01118841, Likvidátor společnosti PGE, a.s., 
IČ: 61860212, (jejíž nová obchodní firma je PGE, a.s. v likvida-
ci) se sídlem Praha 1, Platnéřská 191/4, PSČ 110 00, zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, od-
díl B, vložka 2912 oznamuje tímto v souladu s § 73 zák. č. 
513/1991 Sb. obchodního zákoníku, že Usnesením Městského 
soudu v Praze čj. 84 CM 1226/2017-5 , ze dne 1.11.2017, kte-
ré nabylo právní moci dne 29.11.2017, byla společnost zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
doc. Ing. Luboš Smrčka, CSc., Opatovická 17, 110 00 Praha 1. 
Zároveň tímto vyzývá věřitele společnosti, aby své pohledávky 
vůči společnosti přihlásili do 3 měsíců ode dne zveřejnění této 
výzvy na adrese likvidátora. Doc. Ing. Luboš Smrčka, CSc. likvidá-
tor společnosti OV01118841-20180112

Kamiseta real s.r.o. &quot, v likvidaci&quot,  , Likvidace, 
02487926, V Zátiší 810/1, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava 
„, 12. 01. 2018, OV01079896, Likvidátor obchodní společnost 
Kamiseta real s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , IČ: 02487926, se 
sídlem V Zátiší 810/1, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, ozna-
muje, že obchodní společnost byla zrušena s likvidací na základě 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 29.3.2016, č.j. 
42 Cm 45/2015-8, které nabylo právní moci dne 5.5.2016. Likvi-
dátor vyzývá věřitele obchodní společnosti a další dotčené osoby 
písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu 
a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora ob-
chodní společnosti na adrese: Ing. David Papoušek, Na Hradbách 
2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své 
splatné závazky k likvidované obchodní společnosti splnili do tří 
měsíců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, v.s.02487926. 
OV01079896-20180112

LOGISTIS spol. s r.o., Likvidace, 47150394, nám. Budovatelů 
1334, 735 06 Karviná Nové Město, 12. 01. 2018, OV01079859, 
Obchodní jméno: LOGISTIS spol. s r.o.&quot, v likvidaci&-
quot,  Sídlo: nám. Budovatelů 1334, 735 06 Karviná Nové 
Město IČ: 47150394 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 3734 Společnost 
LOGISTIS spol. s r.o.&quot, v likvidaci&quot,  s oznamuje, že 
vstoupila dne 13.5.2014 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
ing. Petros Michailidis, 735 06 Petrovice u Karviné č.390. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
do datové schránky společnosti (id datové schránky bn45vu8). 
OV01079859-20180112

DRUCENTRUM a.s. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 
47677996, Přemyslovců 449/60, Jaktař, 747 07 Opava, 12. 01. 
2018, OV01079892, Likvidátor obchodní společnost DRUCENT-
RUM a.s. &quot, v likvidaci&quot, , IČ: 47677996, se sídlem Pře-
myslovců 449/60, Jaktař, 747 07 Opava, oznamuje, že obchodní 
společnost byla zrušena s likvidací na základě Usnesením Kraj-
ského soudu v Ostravě ze dne 30.03.2016, č.j. 29 Cm 208/2015-
10, které nabylo právní moci dne 04.05.2016. Likvidátor vyzývá 
věřitele obchodní společnosti a další dotčené osoby písemně 
uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, 
popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní spo-
lečnosti na adrese: Ing. David Papoušek, Na Hradbách 2/120, 
702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné 
závazky k likvidované obchodní společnosti splnili do tří měsí-
ců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, v.s.47677996. 
OV01079892-20180112

KROKAVECZ STAVBY s.r.o., Likvidace, 26396441, Úherce 9, 
330 23 Nýřany, 12. 01. 2018, OV01079908, Likvidátor společ-
nosti KROKAVECZ STAVBY s.r.o., se sídlem Úherce 9, 330 23 
Nýřany, IČ: 26396441, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajský 
soud v Plzni odd. C, vl. 17582, oznamuje, že se společnost usne-
sením, které vydal Krajský soud v Plzni č.j. 38Cm 116/2017-
13 ze dne 30.8.2017, které nabylo právní moci dne 4.10.2017 
zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Anderlová Silvie, alej 
Svobody 881/56,323 00 Plzeň. JUDr. Anderlová Silvie likvidátor 
OV01079908-20180112

ARMI s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 60778431, 
Muzikantská stezka 507/8, 790 01 Jeseník, 12. 01. 2018, 
OV01118832, Likvidátor společnosti ARMI s.r.o. &quot, v li-

kvidaci&quot,  se sídlem Jeseník, Muzikantská stezka 507/8, 
IČ: 60778431 oznamuje, že společnost vstupuje dnem 1.1.2018 
do likvidace. Žádáme případné věřitele společnosti a jinë osoby 
a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby přihlásili své pohledávky 
a jiné nároky ve lhůtě 90 dnů na kontaktní adrese likvidátora 
společnosti ARMI s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, . Arnošta Něm-
číková likvidátor OV01118832-20180112

Družstvo Křivenická č.p. 418,419,420, v likvidaci , Likvidace, 
25093169, Křivenická 420/30, Čimice, 181 00 Praha 8, 15. 01. 
2018, OV01124679, Obchodní jméno: Družstvo Křivenická č.p. 
418,419,420, v likvidaci Sídlo: Křivenická 420/30, Čimice, 181 00 
Praha 8 IČ: 25093169 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl Dr, vložka 2938 Družstvo 
Křivenická č.p. 418,419,420, v likvidaci oznamuje, že vstoupilo 
rozhodnutím členské schůze dnem 1.1.2018 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován Ing. Karel Pulkrab bytem Praha 1, Široká 
96/9 PSČ 11000. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01124679-20180115

ALEX, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25616749, Čs. armády 
371/11, Bubeneč, 160 00 Praha 6, 15. 01. 2018, OV01124710, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83 Cm 2529/2016-6 
ze dne 28.12.2016, které nabylo právní moci dne 16.11.2017, 
byla společnost ALEX, spol. s r.o., se sídlem Čs. armády 371/11, 
Bubeneč, 160 00 Praha 6, IČ: 25616749, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01124710-
20180115

Spica Diamond s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24693367, Praha 
10 - Hostivař, Vladycká 1508/4, PSČ 102 00, 15. 01. 2018, 
OV01124717, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
281/2017 - 7 ze dne 18.05.2017, které nabylo právní moci 
dne 08.08.2017, ve spojení s opravným usnesením č. j. 83Cm 
281/2017 - 15 ze dne 05.12.2017, byla společnost Spica Di-
amond s.r.o., se sídlem 102 00 Praha 10 - Hostivař, Vladycká 
1508/4, IČ: 24693367, zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 
181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01124717-20180115

GORA Trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25197495, č.p. 127, 
373 23 Svatý Jan nad Malší, 15. 01. 2018, OV01124728, Likvi-
dátor společnosti GORA Trade s.r.o. v likvidaci, IČ: 25197495, se 
sídlem č.p. 127, 373 23 Svatý Jan nad Malší, zapsané ve veřej-
ném rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích v odd. C 
vl. 8914 oznamuje, že usnesením KS v Českých Budějovicích č. 
j. 36 Cm 332/2017-8 byla společnost zrušena s likvidací. Likvidá-
torka vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
této výzvy písemně přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, 
jež mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora společnosti 
Růnová v. o. s., Vrbenská 511/25a, 370 01 České Budějovice. 
OV01124728-20180115

Severka Hubálek s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25311018, Ho-
donín, Brandlova č.p.1790, PSČ 695 04, 15. 01. 2018, 
OV01124691, Obchodní společnost Severka Hubálek s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 25311018, se sídlem Hodonín, Brandlova č.p. 
1790, PSČ 695 04, oznamuje, že byla zrušena s likvidací dne 
20.9.2014. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Darina Šlampová, 
insolvenční správkyně, se sídlem Dobrovolského 250/13, 695 01 
Hodonín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na adrese 
Hodonín, Dobrovolského 250/13. Likvidátor oznamuje věřite-
lům, že obchodní společnost je předlužena a že majetek ob-
chodní společnosti nepostačuje ani na úhradu zálohy na náklady 
insolvenčního řízení. OV01124691-20180115

SKIPO Moravia s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25525981, Vel-
ké Bílovice, Podivínská 1236, okres Břeclav, 15. 01. 2018, 
OV01124690, Obchodní společnost SKIPO Moravia s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 25525981, se sídlem Velké Bílovice, Podivínská 
1236, okres Břeclav, oznamuje, že byla zrušena s likvidací dne 
11.1.2014. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Darina Šlampová, 
insolvenční správkyně, se sídlem Dobrovolského 250/13, 695 01 
Hodonín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na adrese 
Hodonín, Dobrovolského 250/13. Likvidátor oznamuje věřite-
lům, že obchodní společnost je předlužena a že majetek ob-
chodní společnosti nepostačuje ani na úhradu zálohy na náklady 
insolvenčního řízení. OV01124690-20180115

STAVIOLA CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29189829, Janáčkova 
2303/1, 695 01 Hodonín, 15. 01. 2018, OV01124692, Obchod-
ní společnost STAVIOLA CZ s.r.o. v likvidaci, IČ: 29189829, se 



Konkursní noviny 1/2018 | 35

sídlem Janáčkova 2303/1, 695 01 Hodonín, oznamuje, že byla 
zrušena s likvidací dne 17.7.2013. Likvidátorem byla jmeno-
vána Mgr. Darina Šlampová, insolvenční správkyně, se sídlem 
Dobrovolského 250/13, 695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení u likvidátora na adrese Hodonín, Dobrovolského 
250/13. Likvidátor oznamuje věřitelům, že obchodní společnost 
je předlužena a že majetek obchodní společnosti nepostačuje ani 
na úhradu zálohy na náklady insolvenčního řízení. OV01124692-
20180115

BETY-BOHEMIA s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25588711, U Hřiště 
410, 768 32 Zborovice, 15. 01. 2018, OV01124700, Obchodní 
korporace BETY-BOHEMIA s.r.o. se sídlem U Hřiště 410, 768 32 
Zborovice, IČ: 25588711, oznamuje, že byla zrušena s likvidací 
usnesením Krajského soudu v Brně č.j. č.j. č.j. 18 Cm 160/2017-
38 ze dne 16.11.2017 s nabytím právní moci dne 16.12.2017 
a do funkce likvidátora byla ustanovena paní JUDr. Lenka Soro-
ková, advokátka se sídlem Nám. E. Husserla 16a, 796 01 Pro-
stějov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na adre-
se pro doručování: Nám. E. Husserla 16a. 796 01 Prostějov. 
OV01124700-20180115

SEVMEN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25304348, Wolkerova 
1698/5, 796 01 Prostějov, 15. 01. 2018, OV01124702, Ob-
chodní korporace SEVMEN s.r.o. se sídlem Wolkerova 1698/20, 
796 01 Prostějov, IČ: 25304348, oznamuje, že byla zrušena s li-
kvidací usnesením Krajského soudu v Brně č.j. 1 Cm 437/2017-
17 ze dne 23.10.2017 s nabytím právní moci dne 28.12.2017 
a do funkce likvidátora byla ustanovena paní JUDr. Lenka Soro-
ková, advokátka se sídlem Nám. E. Husserla 16a, 796 01 Pro-
stějov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na adre-
se pro doručování: Nám. E. Husserla 16a. 796 01 Prostějov. 
OV01124702-20180115

RM Fashion s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01751425, Svojsíkova 
904, 391 81 Veselí nad Lužnicí, 15. 01. 2018, OV01124687, 
Společnost: RM Fashion s.r.o. v likvidaci Sídlo: Svojsíkova 904, 
391 81 Veselí nad Lužnicí IČ: 01751425 Společnost RM Fashion 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Svojsíkova 904, 391 81 Veselí nad 
Lužnicí, IČ: 01751425, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 21860, 
oznamuje, že dne 01. 01. 2018 vstoupila do likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována Ing. Blanka Budařová, bytem Daškova 
3079/3, 143 00 Praha 4 - Modřany. Věřitelé a jiné osoby do-
tčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva ve lhůtě do tří měsíců na adrese likvidátora. 
OV01124687-20180115

JK KOVOSTAV RONOV s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27557618, 
Svatokřížská 37, 538 42 Ronov nad Doubravou, 15. 01. 2018, 
OV01124689, Oznámení Paní Jaroslava Havelková, narozená 
18.9.1955, trvale pobytem i bydlištěm Ronov nad Doubra-
vou, Svatokřížská 37, likvidátor obchodní společnosti JK KO-
VOSTAV RONOV s.r.o. v likvidaci, se sídlem Svatokřížská 37, 
538 42 Ronov nad Doubravou, IČ: 27557618, oznamuje, že 
obchodní společnost JK KOVOSTAV RONOV s.r.o. v likvida-
ci vstoupila rozhodnutím valné hromady ke dni 31.12.2017 
do likvidace. Likvidátor ve smyslu ustanovení § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb. vyzývá všechny věřitele, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu obchodní společnosti. 
OV01124689-20180115

Bytové družstvo Oravská 7-9-11 v likvidaci, Likvidace, 25677977, 
Praha 10 - Strašnice, Oravská 1891/11, PSČ 100 00, 15. 01. 
2018, OV01124685, Společnost Bytové družstvo Oravská 7-9-
11 v likvidaci, IČ: 25677977, se sídlem Praha 10 - Strašnice, 
Oravská 1891/11, PSČ 100 00 oznamuje, že vstoupila dne 1. 1. 
2018 do likvidace. Na členské schůzi, konané dne 12. 12. 2017 
byla jmenována likvidátorem JUDr. Jiřina Lužová, nar. 18. 11. 
1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor spo-
lečnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které 
mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lu-
žová, likvidátor společnosti Bytové družstvo Oravská 7-9-11 v li-
kvidaci, IČ: 25677977, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01124685-20180115

Bytové družstvo ZELENÁ LIŠKA 3 v likvidaci, Likvidace, 
25614932, Za Zelenou Liškou 540/3, Krč, 140 00 Praha 4, 15. 
01. 2018, OV01124725, Bytové družstvo ZELENÁ LIŠKA 3 v li-
kvidaci Sídlo: Za Zelenou liškou 540/3, Krč, 140 00 Praha 4 
IČ: 25614932 Likvidátor Bytového družstva ZELENÁ LIŠKA 3 v li-
kvidaci, Za Zelenou Liškou 540/3, 140 00 Praha 4, IČ: 25614932, 
oznamuje, že toto družstvo vstoupilo 31.12.2017 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Ilona Kühnelová, bytem Sokolovská 
234/899, 190 00, Praha 9. Likvidátor vyzývá věřitele Bytového 

družstva ZELENÁ LIŠKA 3 v likvidaci, orgány a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva ve lhůtě tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora 
družstva. OV01124725-20180115

Luppara Technology a.s., v likvidaci, Likvidace, 24167339, Praha 
1-Nové Město, Lannova 2061/8, 15. 01. 2018, OV01124732, 
„Likvidátor společnosti Luppara Technology a.s., v likvidaci, 
IČ: 24167339, se sídlem Praha 1-Nové Město, Lannova 2061/8, 
PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 
82 Cm 1676/2016-3, ze dne 26.9.2016, které nabylo právní moci 
dne 3.12.2016, ve spojení s usnesením Městského soudu v Pra-
ze, čj. 82 Cm 1676/2015-35, ze dne 30.8.2017, které nabylo 
právní moci dne 26.9.2017, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV01124732-20180115

GHANAPOL a.s., Likvidace, 26256207, Jiráskova 219/12, Veve-
ří, 602 00 Brno, 16. 01. 2018, OV01130491, Oznámení likvi-
dátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského 
soudu v Brně č. j. 50 Cm 338/2017-20, ze dne 8. 12. 2017 byla 
obchodní korporace GHANAPOL a.s., IČ: 26256207, se síd-
lem Jiráskova 219/12, Veveří, 602 00 Brno zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 29. 12. 2017. Do funkce li-
kvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. 
č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřite-
le, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora 
Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV01130491-20180116

Aromex s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28817591, Hradec Králové, 
Roudničská 258/47a, PSČ 500 02, 16. 01. 2018, OV01130500, 
Obchodní společnost Aromex s.r.o. v likvidaci, IČ: 28817591, se 
sídlem Hradec Králové, Roudničská 258/47a, PSČ: 500 02, zapsa-
ná v OR vedeném Krajským soudem v Hradci Králové v odd. C, 
vložka 29160, byla usnesením Krajského soudu v Hradci Králové 
ze dne 27.9.2017, pod č.j. 49Cm 101/2017-8, zrušena a zároveň 
byla nařízena její likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmeno-
ván Ing. David Jánošík, Hradec Králové, Gočárova 1105/36, PSČ: 
500 02. Likvidátor vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky 
a případná jiná práva, včetně doložení právního důvodu jejich 
vzniku, přihlásili nejpozději do tří měsíců, a to písemně na adre-
se kanceláře likvidátora. OV01130500-20180116

V.O.P. Rynoltice, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25262751, Klo-
kočí č.p. 25, 512 54 Mírová pod Kozákovem „, 16. 01. 2018, 
OV01130510, Společnost: V.O.P. Rynoltice, s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Klokočí 25, 51254 Mírová pod Kozákovem IČ: 25262751 
Společnost V.O.P. Rynoltice, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstou-
pila dne 14.11.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Jakub Harvan, IČ: 73656607, Sídlem Sobotecká 455, 511 01 
Turnov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01130510-20180116

NOPROS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26237504, Kostelecká 
253/8, 796 01 Prostějov, 16. 01. 2018, OV01130496, NOPROS 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Kostelecká 253/8, 796 01 Prostějov, 
IČ: 26237504, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl C, vložka 39089 (dále jen „společ-
nost), oznamuje, že rozhodnutím valné hromady byla zrušena 
s likvidací a ke dni 1.1.2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem 
společnosti byl jmenován JAROSLAV NOVÁK, dat. nar. 19. pro-
since 1949, bytem Slezská 2058/5, 796 01 Prostějov. Společnost 
vyzývá všechny věřitele společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
za společností ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
této výzvy, a to písemně na adresu sídla společnosti k rukám 
likvidátora. OV01130496-20180116

GASTHERM, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 44053819, Slezská 
2058/5, 796 01 Prostějov, 16. 01. 2018, OV01130495, GA-
STHERM, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 44053819, se sídlem Slezská 
2058/5, 796 01 Prostějov, zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 4445 (dále 
jen „společnost), oznamuje, že rozhodnutím valné hromady byla 
zrušena s likvidací a ke dni 1.1.2018 vstoupila do likvidace. Li-
kvidátorem společnosti byl jmenován JAROSLAV NOVÁK, dat. 
nar. 19. prosince 1949, bytem Slezská 2058/5, 796 01 Prostějov. 
Společnost vyzývá všechny věřitele společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky za společností ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění této výzvy, a to písemně na adresu sídla společnosti 
k rukám likvidátora. OV01130495-20180116

Amona s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 24281590, Ruská 1079, 
282 01 Český Brod, 16. 01. 2018, OV01130483, Obchodní jmé-
no: Amona s.r.o., v likvidaci Sídlo: Ruská 1079, 282 01 Český 
Brod IČ: 24281590 Společnost Amona s.r.o., v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 1.1.2018 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JIŘÍ SLÁVIK, dat. nar. 28. října 1955, Ruská 1079, 
282 01 Český Brod Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01130483-20180116

Bytové družstvo Služská 778 v likvidaci, Likvidace, 26197715, 
Služská 778/28, 182 00 Praha 8 „, 16. 01. 2018, OV01130516, 
Rozhodnutím členské schůze družstva ze dne 1.11.2017 bylo 
Bytové družstvo Služská 778, IČ: 26197715, se sídlem Služská 
778/28, 182 00 Praha 8, zapsané v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, sp. zn. Dr 4941, zrušeno 
s likvidací ke dni 1.1.2018. Likvidátorem byl jmenován Miloš 
Čochner, nar. 15.1.1954, bytem Služská 778/24, 182 00 Praha 
8. Ve smyslu ustanovení § 198 občanského zákoníku likvidátor 
vyzývá všechny věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky či jiná práva ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého uveřejnění tohoto oznámení u likvidá-
tora na adrese likvidátora. OV01130516-20180116

GSM H, s.r.o., Likvidace, 26148196, Praha 2, Chodská 31/1009, 
16. 01. 2018, OV01130503, Společnost GSM H, s.r.o. se sídlem 
Chodská 1009/31, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 26148196 za-
psána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Pra-
ze, oddíl C, vložka 74506, oznamuje, že na základě usnesení val-
né hromady vstoupila dnem 1.1.2018 do likvidace. Věřitele, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva do tří měsíců u likvidátora spo-
lečnosti Miloše Hercíka, Chodská 1009/31, Praha 2- Vinohrady. 
OV01130503-20180116

Alavanda - ZB s.r.o.- v likvidaci, Likvidace, 29192633, Vi-
nohradská 343/6, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 16. 01. 2018, 
OV01130490, Alavanda - ZB s.r.o.- v likvidaci Sídlo: Vinohradská 
343/6, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 29192633 Společnost 
Alavanda - ZB s.r.o.- v likvidaci, se sídlem Vinohradská 343/6, 
Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 29192633, oznamuje, že vstou-
pila dne 31.12.2017 do likvidace. Likvidátorka této společnosti, 
Mgr. Alena Koudelková, Praha 10, Charkovská 18, vyzývá věřitele 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidáto-
ra. OV01130490-20180116

POOD INTERNATIONAL, s r.o., Likvidace, 47547243, Kladno, 
Gen. Klapálka 1547, PSČ 272 01, 16. 01. 2018, OV01130507, 
Rozhodnutím Městského soudu v Praze ze dne 15.11.2017 (právní 
moc k 28.12.2017) čj. 84 Cm 1800/2017-4 byla zrušena obchod-
ní společnost POOD INTERNATIONAL, s r.o., IČ: 47547243, se 
sídlem Kladno, Gen. Klapálka 1547, PSČ 272 01. Likvidátorem 
byla jmenována Mgr. Gabriela Švecová, sídlem Malá Štupartská 
6, 110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. uplatnili 
jiná práva, ve lhůtě do 31.5.2018 na adrese kanceláře likvidátora. 
Ti, kteří mají povědomí o uložení majetku zrušené společnosti, se 
vyzývají, aby tuto skutečnost neprodleně oznámili likvidátorovi. 
OV01130507-20180116

Družstvo DŽASMIN v likvidaci, Likvidace, 26683687, Praha 9-Bě-
chovice, Podnikatelská 553, 16. 01. 2018, OV01130513, „Likvi-
dátor společnosti Družstvo DŽASMIN v likvidaci, IČ: 26683687, 
se sídlem Praha 9-Běchovice, Podnikatelská 563, PSČ 190 11, 
zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 
336/2017-3, ze dne 21.3.2017, které nabylo právní moci dne 
7.4.2017, oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora společnos-
ti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního správce, 
se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále 
vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti (ak-
tivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV01130513-20180116

Ast-Praga s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28530195, Praha 5 - Stodůl-
ky, Nušlova 2281/27, PSČ 158 00, 16. 01. 2018, OV01084240, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost Ast-Praga s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Praha 5 - Stodůlky, Nušlova 2281/27, PSČ 15800, IČ: 28530195, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 148296, 
oznamuje, že byla nařízena dne 26.10.2017 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 10.7.2017 
č.j. 85 Cm 1367/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti Ast-Praga s.r.o. v likvidaci OV01084240-
20180116



Konkursní noviny 1/2018 | 36

AQUA Consilium s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03073173, Plzeňská 
157/98, Košíře, 150 00 Praha 5, 16. 01. 2018, OV01084238, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost AQUA Consilium s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Plzeňská 157/98, Košíře, 150 00 Praha 5, 
IČ: 03073173, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 227087, oznamuje, že byla nařízena dne 24.2.2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 19.1.2017, č.j. 82Cm 23/2017. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti AQUA Consilium s.r.o. v likvidaci 
OV01084238-20180116

Likvidace firem s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24224839, Kap-
rova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, 16. 01. 2018, 
OV01084249, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Likvidace firem s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha 
1, IČ: 24224839, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 190335, oznamuje, že byla nařízena dne 18.10.2017 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 21.9.2017 č.j. 85 Cm 1979/2017-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti Likvidace firem s.r.o. v likvidaci 
OV01084249-20180116

BOHEMIA - STAGE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25848968, Praha 
2 - Vinohrady, Bělehradská 1908/36, PSČ 120 00, 16. 01. 2018, 
OV01130493, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti BOHEMIA - STAGE s.r.o. v likvidaci, IČ: 25848968, se síd-
lem Praha 2 - Vinohrady, Bělehradská 1908/36, PSČ 120 00 s li-
kvidací. Usnesením ze dne 28. 6. 2017, č. j. 83Cm 904/2017-5 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti BOHEMIA 
- STAGE s.r.o. v likvidaci, IČ: 25848968, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV01130493-20180116

BIO-SERVIS Czech s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 28964144, Eš-
kova 413, 262 23 Jince, 16. 01. 2018, OV01084228, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 2064/2017-3 ze dne 
4.10.2017 byla společnost BIO-SERVIS Czech s. r. o. v likvidaci, 
IČ:  28964144, se sídlem Eškova 413, 262 23 Jince zrušena s li-
kvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Pe-
tra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01084228-20180116

Bytové Družstvo Polívkova, Likvidace, 26164680, Praha - Jinoni-
ce, Polívkova 540/4, PSČ 158 00, 16. 01. 2018, OV01084279, 
Bytové družstvo Polívkova, IČ: 26164680, se sídlem Polívkova 
540/4, Jinonice, 158 00 Praha 5, tímto oznamuje, že členská 
schůze družstva rozhodla dne 24.10.2017 o jeho zrušení, a tedy 
že dnem 1.1.2018 vstoupilo do likvidace. Likvidátorem družstva 
byl jmenován Ing. Jiří Mandys, nar. 8.4.1947, bytem Polívkova 
539/2, 158 00 Praha 5 - Jinonice. Věřitelé a jiné osoby nebo 
orgány se tímto vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonem stanovené lhůtě a to písemnou přihláškou 
adresovanou do sídla likvidátora: Polívkova 539/2, 158 00 Praha 
5 - Jinonice. OV01084279-20180116

INTER.BAU-PROGRES s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63669617, Ko-
lín V, Okružní 1411, PSČ 280 02, 16. 01. 2018, OV01084264, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost INTER.BAU-PROGRES s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Kolín V, Okružní 1411, PSČ 28002, IČ: 63669617 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 37757, 
oznamuje, že byla nařízena dne 27.9.2017 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 25.7.2017, 
č.j. 74 Cm 23/2017-14. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti INTER.BAU-PROGRES s.r.o. v likvidaci 
OV01084264-20180116

SENIOR FUSION s.r.o., Likvidace, 02666499, Lannova 2061/8, 
110 00 Praha 1, 16. 01. 2018, OV01084236, Usnesením Kraj-
ského soudu v Praze Čj. 82 Cm 683/2016-3, které nabylo právní 
moci dne 8.10.2016, byla společnost SENIOR FUSION s.r.o., 
IČ: 02666499, se sídlem Lanova 2061/8, Praha 1 zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Tom-
ko a partneři, v.o.s. IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 8, Praha 3, 
130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01084236-20180116

Clean Planet Recycling and Project Group s.r.o. v likvidaci, Li-
kvidace, 03278913, Klimentská 1746/52, Nové Město, 110 00 
Praha 1, 16. 01. 2018, OV01084230, Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 85 Cm 1874/2017-4 ze dne 13.9.2017 byla 
společnost Clean Planet Recycling and Project Group s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 03278913, se sídlem Klimentská 1746/52, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 
120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01084230-20180116

AUTO PLACE INTERNATIONAL a.s. v likvidaci, Likvidace, 
27881768, Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 16. 01. 
2018, OV01084258, Oznámení o vstupu společnosti do likvida-
ce s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost AUTO PLACE 
INTERNATIONAL a.s. v likvidaci, se sídlem Kubelíkova 1224/42, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 27881768, zapsána u Městského sou-
du v Praze v oddíle B, vložka 11740, oznamuje, že byla nařízena 
dne 21.10.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 21.9.2017 č.j. 85 Cm 1972/2017-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti AUTO PLACE 
INTERNATIONAL a.s. v likvidaci OV01084258-20180116

Trans Euro Car, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29152038, Legerova 
758/60, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 16. 01. 2018, OV01084225, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 1833/2017-3 ze 
dne 4.9.2017 byla společnost Trans Euro Car, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 29152038, se sídlem Legerova 758/60, Vinohrady, 120 00 
Praha 2 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01084225-20180116

KEUN Consulting s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01891197, Slavníko-
va 2357/9, Břevnov, 169 00 Praha 6, 16. 01. 2018, OV01084262, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost KEUN Consulting s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Slavníkova 2357/9, Břevnov, 169 00 Praha 6, 
IČ: 01891197 zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 213040, oznamuje, že byla nařízena dne 30.11.2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 30.10.2017, č.j. 85 Cm 1490/2118-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti KEUN Consulting s.r.o. v likvidaci 
OV01084262-20180116

EFEKTA TRANS s.r.o., Likvidace, 03778622, třída Kpt. Jaroše 
1922/3, Černá Pole, 602 00 Brno, 16. 01. 2018, OV01130492, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnese-
ním Krajského soudu v Brně č. j. 18 Cm 183/2017 – 22, ze dne 
8. 12. 2017 byla obchodní korporace EFEKTA TRANS s.r.o., třída 
Kpt. Jaroše 1922/3, Černá Pole, 602 00 Brno, IČ: 03778622 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 3. 1. 2018. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01130492-20180116

Arina Trade, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02212048, Olšanská 
55/5, Žižkov, 130 00 Praha 3, 16. 01. 2018, OV01084239, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-

hlášení pohledávek: Společnost Arina Trade, s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Olšanská 55/5, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 02212048, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 216872, 
oznamuje, že byla nařízena dne 2.12.2017 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 26.5.2017, 
č.j. 85 Cm 958/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor spo-
lečnosti Arina Trade, s.r.o. v likvidaci OV01084239-20180116

MrozKar spol. s r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 
02006707, Bezručova 212/17, 737 01 Český Těšín, 16. 01. 
2018, OV01084268, Oznámení o vstupu společnosti do likvida-
ce s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost MrozKar spol. 
s r.o. &quot, v likvidaci&quot, , se sídlem Bezručova 212/17, 
737 01 Český Těšín, IČ: 02006707 zapsána u Krajského soudu 
v Ostravě v oddíle C, vložka 57097, oznamuje, že byla nařízena 
dne 4.11.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 26.7.2017, č.j. 24Cm 195/2016-11. Li-
kvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správ-
ce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti MrozKar spol. 
s r.o. &quot, v likvidaci&quot,  OV01084268-20180116

CW24 s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28297393, Korunní 2569/108, 
Vinohrady, 101 00 Praha 10, 16. 01. 2018, OV01084277, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE Výzva pro věřitele 
k přihlášení pohledávek Likvidátor společnosti CW24 s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 28297393, sídlem: Korunní 2569/108, Vinohrady, 
101 00 Praha 10, zaps. v OR Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 272659, pan Petr Miškovský, nar. 22. srpna 1991, byd-
liště: Slepá 529, 250 65 Líbeznice, právně zastoupen JUDr. Lucií 
Kolářovou, advokátem, s.a. Advokátní kancelář Vácha &amp,  
Kolář, tímto oznamuje, v souladu s ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., Občanský zákoník, v platném znění, že ke dni 27. prosince 
2017 rozhodl pan Petr Miškovský, nar. 22. srpna 1991, bydliště: 
Slepá 529, 250 65 Líbeznice, jediný společník společnosti CW24 
s.r.o. v likvidaci, o zrušení společnosti CW24 s.r.o. Likvidátor spo-
lečnosti CW24 s.r.o. v likvidaci, IČ: 28297393, sídlem: Korunní 
2569/108, Vinohrady, 101 00 Praha 10, zaps. v OR Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 272659, pan Petr Miškovský, nar. 
22. srpna 1991, bydliště: Slepá 529, 250 65 Líbeznice, právně 
zastoupen JUDr. Lucií Kolářovou, advokátem, s.a. Advokátní kan-
celář Vácha &amp,  Kolář, tímto zveřejňuje, v souladu s ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění, 
výzvu pro věřitele společnosti CW24 s.r.o. v likvidaci, v rámci 
které vyzývá věřitele společnosti CW24 v likvidaci, aby přihlásili 
své pohledávky, které mají za společností CW24 s.r.o. v likvidaci, 
a to ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku ve smyslu ust. § 198 odst. 
2 Občanského zákoníku. V Praze dne 22. prosince 2017 Petr 
Miškovský likvidátor CW24 s.r.o. v likvidaci zast. JUDr. Lucií Ko-
lářovou, advokátem OV01084277-20180116

REFFA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28363507, Varhulíko-
vé 1582/24, Holešovice, 170 00 Praha 7, 16. 01. 2018, 
OV01084227, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 
2033/2017 - 4 ze dne 3.10.2017 byla společnost REFFA, s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28363507, se sídlem Varhulíkové 1582/24, Hole-
šovice, 170 00 Praha 7, zrušena s likvidací a likvidátorem společ-
nosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 
120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01084227-20180116

CZECHGASTRO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27774422, Praha 3, 
Roháčova 188/37, PSČ 130 00, 16. 01. 2018, OV01084253, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost CZECHGASTRO s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Praha 3, Roháčova 188/37, PSČ 13000, IČ: 27774422, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 150184, 
oznamuje, že byla nařízena dne 25.10.2017 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 18.9.2017 
č.j. 85 Cm 1910/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karvi-
ná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adre-
se likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná 
- Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti 
CZECHGASTRO s.r.o. v likvidaci OV01084253-20180116

Da Pranzo s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24735744, Pod višňovkou 
1661/33, Krč, 140 00 Praha 4, 16. 01. 2018, OV01084247, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-



Konkursní noviny 1/2018 | 37

šení pohledávek: Společnost Da Pranzo s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Pod višňovkou 1661/33, Krč, 140 00 Praha 4, IČ: 24735744, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 169986, 
oznamuje, že byla nařízena dne 11.10.2017 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 5.9.2017 
č.j. 85 Cm 1858/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti Da Pranzo s.r.o. v likvidaci OV01084247-
20180116

iServices 4 Companies s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02881926, 
Ocelářská 1018/3, Libeň, 190 00 Praha 9, 16. 01. 2018, 
OV01084252, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost iServices 4 Compa-
nies s.r.o. v likvidaci, se sídlem Ocelářská 1018/3, Libeň, 190 00 
Praha 9, IČ: 02881926, zapsána u Městského soudu v Praze 
v oddíle C, vložka 02881926, oznamuje, že byla nařízena dne 
11.10.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 5.9.2017 č.j. 85 Cm 1709/2017-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti iServices 4 
Companies s.r.o. v likvidaci OV01084252-20180116

EUTOPIA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26077906, 378 16 Lomnice 
nad Lužnicí 426, 20. 12. 2017, OV01001825, Obchodní jméno: 
EUTOPIA s.r.o. v likvidaci Sídlo: Lomnice nad Lužnicí 426, 378 16 
IČ: 26077906 výše uvedená korporace oznamuje, že Výpisu 
z obchodního rejstříku, vedeného Krajským soudem v Českých 
Budějovicích, oddíl C, vložka 12572, číslo výpisu R1436/2017, 
byla korporace EUTOPIA s.r.o. zrušena rozhodnutím jediného 
společníka ze dne 21.11. 2017 a jako den vstupu do likvidace byl 
určen den 21.11. 2017. Likvidátorem byl jmenován Ing. Fr. Svo-
bodný. Věřitelé a jiné dotčené osoby se vyzývají, aby pohledávky, 
případně jiná práva, přihlásili ve lhůtě 3 měsíce od druhého zve-
řejnění této výzvy na adrese ing. Fr. Svobodný, Ant. Barcala 37, 
370 05 Č. Budějovice. K přihláškám podaným po této lhůtě se 
nepřihlíží. V Č.Budějovicích, 28.11. 2017. Ing. František Svobod-
ný +420 777 281 676 Ant. Barcala 37 370 05 České Budějovice 
www.svobodny.cz ID datové schránky: ad6yikx OV01001825-
20171220

&quot, RAVOS spol. s r.o.&quot,  v likvidaci, Likvidace, 
14499045, nám. Bratří Čapků 1129/2, České Budějovice 7, 
370 07 České Budějovice, 20. 12. 2017, OV01001833, Spo-
lečnost &quot, RAVOS spol. s r.o.&quot,  v likvidaci se sídlem 
nám. Bratří Čapků 1129/2, České Budějovice 7, 370 07 České 
Budějovice, IČ: 14499045 oznamuje, že vstoupila dne 8.9.2001 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován František Samec, Hál-
ková 823/8, 370 04 České Budějovice 3. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01001833-20171220

HR - TREND, s.r.o v likvidaci, Likvidace, 25347012, nám. Osvobo-
zení 21/1, 691 52 Kostice, 20. 12. 2017, OV01001813, Jindřich 
Havlíček, likvidátor společnosti HR - TREND, s.r.o v likvidaci, se 
sídlem nám. Osvobození 1, 69152 Kostice, IČ: 25347012, za-
psané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, 
oddíl C, vložka 27956, tímto v souladu s ustanovením § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, ozna-
muje, že dohodou společníků dne 23.11.2017 se ruší společnost 
s likvidací, a to ke dni 23.11.2017. Likvidátor vyzývá všechny vě-
řitele a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva vůči společnosti v zákonné lhůtě 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení, a to na následu-
jící adrese: Jindřich Havlíček, ul. 17. listopadu 3518/28A, 69002 
Břeclav. Jindřich Havlíček Likvidátor společnosti HR - TREND, 
s.r.o v likvidaci OV01001813-20171220

KLEMPOS spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 44568525, Hokešova 
107, 460 11 Liberec, 20. 12. 2017, OV01001819, Obchodní 
jméno: KLEMPOS spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Hokešova 107, 
460 11 Liberec IČ: 44568525 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 
2185 Společnost KLEMPOS spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila 
dne 9.8.1995 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jana Bri-
sudová, Broumovská 806/18, 460 01 Liberec 6. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01001819-20171220

Privater globmaster s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01557599, Blatnic-
ká 4219/4, Židenice, 628 00 Brno, 20. 12. 2017, OV01001822, 
Oznámení o likvidaci: Likvidátorka společnosti Privater globmas-

ter s.r.o. v likvidaci, se sídlem Blatnická 4219/4, Židenice, 628 00 
Brno, IČ: 01557599, zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského 
soudu v Brně odd. C, vl. 78624 , oznamuje, že se společnost 
Usnesením Krajského soudu v Brně, č.j. 50 Cm 72/2016-18, kte-
ré nabylo právní moci dne 15. 11. 2017, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV01001822-20171220

JTD Trade s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63481154, Zborovská 
4178/9, 767 01 Kroměříž, 20. 12. 2017, OV01001827, Ob-
chodní korporace JTD Trade s.r.o. se sídlem Zborovská 4178/9, 
767 01 Kroměříž, IČ: 63481154, oznamuje, že byla zrušena s li-
kvidací usnesením Krajského soudu v Brně č.j. 18 Cm 143/2017-
28 ze dne 24.10.2017 s nabytím právní moci dne 15.11 2017 
a do funkce likvidátora byla ustanovena paní JUDr. Lenka Soro-
ková, advokátka se sídlem Nám. E. Husserla 16a, 796 01 Pro-
stějov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na adre-
se pro doručování: Nám. E. Husserla 16a. 796 01 Prostějov. 
OV01001827-20171220

Slévárna litiny Brno, s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 27064719, 
Anny Letenské 34/7, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 20. 12. 2017, 
OV01001839, LIKVIDACE: Slévárna litiny Brno, s.r.o. v likvidaci 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE S VÝZVOU PRO VĚ-
ŘITELE K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK JUDr. Jan Žák, likvidátor 
společnosti Slévárna litiny Brno, s.r.o. v likvidaci, sídlem: Anny 
Letenské 34/7, Vinohrady, 120 00 Praha 2, IČ: 27064719, zapsa-
né v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
spisová značka C 93674, tímto v souladu s ustanovením § 198 
odst. 2 občanského zákoníku zveřejňuje, že s účinností ke dni 
9.10.2017 rozhodl Jan Žák, nar. 16.4.1974, bytem Vysočanská 
571/43, 190 00 Praha 9, jako jediný společník společnosti Slé-
várna litiny Brno, s.r.o. v likvidaci, o zrušení společnosti Slévárna 
litiny Brno, s.r.o. v likvidaci a jejím vstupu do likvidace. Likvidátor 
společnosti Slévárna litiny Brno, s.r.o. v likvidaci tímto současně 
vyzývá věřitele společnosti Slévárna litiny Brno, s.r.o. v likvidaci, 
aby přihlásili své pohledávky, které mají za společností Slévárna 
litiny Brno, s.r.o. v likvidaci, ve lhůtě tří měsíců od dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu 
ust. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.), a to písemně na ad-
resu: JUDr. Jan Žák, ZAK Legal, advokáti, s.r.o., Anny Letenské 
34/7, 120 00 Praha 2. V Praze dne 1. 12. 2017 Slévárna litiny 
Brno, s.r.o. v likvidaci JUDr. Jan Žák, likvidátor OV01001839-
20171220

Top Plus Lak, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26247429, Lidická 
316/15, Šlapanice, PSČ 664 51, 20. 12. 2017, OV01001828, 
Obchodní korporace Top Plus Lak, s.r.o. se sídlem Šlapanice, 
Lidická 316/15, PSČ 664 51, IČ: 26247429, oznamuje, že 
byla zrušena s likvidací usnesením Krajského soudu v Brně č.j. 
18 Cm 137/2017-26 ze dne 13.10.2017 s nabytím právní moci 
dne 14.11 2017 a do funkce likvidátora byla ustanovena paní 
JUDr. Lenka Soroková, advokátka se sídlem Nám. E. Husserla 
16a, 796 01 Prostějov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora 
na adrese pro doručování: Nám. E. Husserla 16a. 796 01 Prostě-
jov. OV01001828-20171220

Lutek, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 60735899, č.p. 81, 
767 01 Lutopecny, 22. 12. 2017, OV01013954, Obchodní jmé-
no: Lutek, spol. s r.o., v likvidaci Sídlo: Lutopecny 81, 767 01 
Lutopecny IČ: 60735899 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 17864 Společ-
nost Lutek, spol. s r.o., v likvidaci, IČ: 60735899 oznamuje, že 
vstoupila dne 2.2.2016 do likvidace. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č.j. 19 Cm 85/2017-12 ze dne 14.8.2017, právní moc dne 
12.9.2017, byla likvidátorem jmenována JUDr. Alena Pšejová, 
Ph.D., Velehradská 507, 767 01 Kroměříž. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01013954-20171222

BOSSTAV s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 02772949, Sobotecká 
245, 511 01 Turnov „, 22. 12. 2017, OV01013951, Společnost: 
BOSSTAV s.r.o., v likvidaci Sídlo: Sobotecká 245, 511 01 Turnov 
IČ: 02772949 Společnost BOSSTAV s.r.o., v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 26.01.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Ing. Jakub Harvan, IČ: 73656607, Sídlem Sobotecká 455, 
511 01 Turnov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01013951-20171222

Družstvo nájemníků domu Bořivojova 6/714,Praha 3 &quot, v li-
kvidaci&quot, , Likvidace, 61464708, Bořivojova 714/6, Žižkov, 
130 00 Praha 3, 22. 12. 2017, OV01068457, Obchodní jméno: 
Družstvo nájemníků domu Bořivojova 6/714,Praha 3 &quot, v li-
kvidaci&quot, , IČ: 61464708 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-

deném u Městského soudu v Praze v oddílu Dr, vložce číslo 1593 
Společnost Družstvo nájemníků domu Bořivojova 6/714,Praha 3 
oznamuje, že vstoupila dne 1.4.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Aleš Koldinský bytem U zeleného ptáka 1147/8 
Praha 4 148 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01068457-20171222

SEPROM, nakladatelství pro právo a správu, spol. s r.o., Likvida-
ce, 49712829, U Michelského lesa 366, 140 00 Praha 4, 22. 12. 
2017, OV01068459, Obchodní jméno: SEPROM, nakladatelství 
pro právo a správu, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: U Michelského 
lesa 366, 140 00 Praha 4 IČ: 49712829 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze Likvidátor jme-
novaný soudem oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č.j. 82 Cm 869/2015-3, které nabylo právní moci 
dne 11.1.2016 se zrušuje společnost a nařizuje se její likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Vladimír Lelek, Jordana Jovkova 
3258/15, 143 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01068459-
20171222

QEK - CZ spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25513397, Zástřizly 
51, 768 05 Zástřizly, 22. 12. 2017, OV01013953, Obchodní jmé-
no: QEK - CZ spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Zástřizly 51, 768 05 
Zástřizly IČ: 25513397 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 29312 Společnost 
QEK - CZ spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25513397 oznamuje, že 
vstoupila dne 7.11.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána JUDr. Alena Pšejová, Ph.D., Velehradská 507, 767 01 Kro-
měříž. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01013953-20171222

BAT KOSMOS Havířov &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 
48426873, Havířov, 22. 12. 2017, OV01068455, Likvidá-
tor spolku: BAT KOSMOS Havířov &quot, v likvidaci&quot, , 
IČ: 48426873, se sídlem Havířov, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, 
LL.M., oznamuje, že spolek vstoupil do likvidace. Věřitelé se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za uvedeným spolkem 
ve lhůtě do 30.4.2018. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat 
likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., 
advokátka, kanceláří Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, ID 
datové schránky gxmudvx, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.
cz. OV01068455-20171222

LESGUS s.r.o., Likvidace, 28971850, Praha 5 - Smíchov, Holeč-
kova 386/11, PSČ 150 00, 22. 12. 2017, OV01068458, Spo-
lečnost LESGUS s.r.o. v likvidaci, se sídlem Holečkova 386/11, 
PSČ 150 00, Praha 5 - Smíchov, IČ: 28971850, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl rozhodnutím 
valné hromady jmenován JUDr. David Termer, advokát, se sídlem 
Praha 1, Opatovická 24, 110 00. Věřitelé společnosti a jiné oso-
by a orgány, které jsou tímto dotčeny se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popřípadě jiná práva do tří měsíců od zveřej-
nění této výzvy u likvidátora společnosti. JUDr. David Termer, 
likvidátor společnosti LESGUS s.r.o. v likvidaci OV01068458-
20171222

Moravskoslezská bunkrologická společnost &quot, v likvidaci&-
quot, , Likvidace, 02447495, Gurtěvova 2, 700 30 Ostrava, 22. 
12. 2017, OV01068442, Likvidátorka spolku Moravskoslezská 
bunkrologická společnost „v likvidaci, se sídlem Gurtěvova 2, 
700 30 Ostrava, IČ: 02447495, JUDr. Anna Antlová, Sadová 
2650/20, 70200 Ostrava – Moravská Ostrava, oznamuje, že byl 
spolek zrušen s likvidací a jmenován likvidátor. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců na adresu 
pro doručování (sídlo likvidátorky) Sadová 2650/20, 702 00 Os-
trava-Moravská Ostrava. OV01068442-20171222

DATON v.o.s. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 49448056, 
Smila Osovského 192/19, Jejkov, 674 01 Třebíč, 22. 12. 2017, 
OV01068456,  Obchodní jméno: DATON v.o.s. v likvidaci Sídlo: 
Smila Osovského 192/19, Jejkov, 674 01 Třebíč IČ: 49448056 
zapsaná v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl 
A, vložka 5385 Společnost DATON v.o.s. v likvidaci, se sídlem 
Smila Osovského 192/19, Jejkov, 674 01 Třebíč, IČ: 49448056, 
oznamuje, že dne 8.12.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky do 3 měsíců ode dne tohoto zveřejnění 
na adresu uvedenou jako sídlo společnosti k rukám likvidátora. 
OV01068456-20171222

111 ALFA CREDIT s.r.o., Likvidace, 28898915, Praha 10 - Hosti-
vař, Přátelství 1518/2, PSČ 102 00, 22. 12. 2017, OV01013928, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti 111 ALFA 
CREDIT s.r.o. v likvidaci, IČ: 28898915, se sídlem Praha 10 - 
Hostivař, Přátelství 1518/2, PSČ 102 00 s likvidací. Usnesením 
ze dne 13. 9. 2017, č. j. 83Cm 1682/2017-5 rozhodl Městský 
soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 
18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvi-
dátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 



Konkursní noviny 1/2018 | 38

a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti 111 ALFA CREDIT 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 28898915, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV01013928-20171222

SATE, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 44792557, Praha 1 - Hrad-
čany, Pohořelec 152/3, PSČ 118 00, 22. 12. 2017, OV01013940, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti SATE, spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 44792557, se sídlem Praha 1 - Hradčany, 
Pohořelec 152/3, PSČ 118 00 s likvidací. Usnesením ze dne 13. 
9. 2017, č. j. 83Cm 1740/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti SATE, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 44792557, 
se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01013940-
20171222

P E N T A – veřejná obchodní společnost v likvidaci, Likvi-
dace, 18383751, Stračenská 49, 411 08 Štětí, 22. 12. 2017, 
OV01013920, Likvidátor společnosti P E N T A – veřejná ob-
chodní společnost (jejíž nová obchodní firma je P E N T A – ve-
řejná obchodní společnost v likvidaci) se sídlem Stračenská 49, 
411 08 Štětí, IČ: 18383751, zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl AXXIII, vložka 
337 oznamuje tímto v souladu s § 198 zák. č. 89/2012 Sb. ob-
čanského zákoníku, že rozhodnutím Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, ze dne 9.5.2017, č.j. 72 Cm 389/2017-17, které nabylo 
právní moci dne 31.5.2017, byla společnost zrušena a nařízena 
její likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován Mgr. Martin 
Kuře, Kostelní náměstí 233/1, 412 01 Litoměřice. Zároveň tímto 
vyzývá věřitele společnosti, aby své pohledávky vůči společnosti 
přihlásili do 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adrese 
likvidátora. OV01013920-20171222

Mobil Point s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28509439, Praha 1 - 
Nové Město, Spálená 101/37, PSČ 110 00 „, 22. 12. 2017, 
OV01013936, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti Mobil Point s.r.o. v likvidaci, IČ: 28509439, se sídlem 
Praha 1 - Nové Město, Spálená 101/37, PSČ 110 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 25. 8. 2017, č. j. 83Cm 1309/2017-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Mobil Point s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 28509439, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01013936-20171222

RIVEX CZ, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25558226, Olšany 
u Prostějova 372, 798 14 Olšany u Prostějova, 21. 12. 2017, 
OV01007679, Obchodní jméno: RIVEX CZ, spol. s r.o. v likvi-
daci Sídlo: Olšany u Prostějova 372, 798 14 Olšany u Pros-
tějova IČ: 25558226 Zapsaná v obchodní rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 33382 Společnost 
RIVEX CZ, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 25558226 oznamuje, že 
vstoupila dne 22.4.2009 do likvidace. Usnesením č.j. 19 Cm 
143/2017-18 ze dne 24.10.2017, právní moc dne 11.11.2017, 
byla likvidátorem jmenována JUDr. Alena Pšejová, Ph.D., Vele-
hradská 507, 767 01 Kroměříž. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01007679-20171221

WISSEMBOURG s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27373860, Tlumačov-
ská 698, 768 21 Kvasice, 21. 12. 2017, OV01007681, Obchodní 
jméno: WISSEMBOURG s.r.o. v likvidaci Sídlo: Tlumačovská 698, 
768 21 Kvasice IČ: 27373860 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 64301 Spo-
lečnost WISSEMBOURG s.r.o. v likvidaci, IČ: 27373860 oznamu-
je, že vstoupila dne 24.10.2017 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována JUDr. Alena Pšejová, Ph.D., Velehradská 507, 767 01 
Kroměříž. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora. OV01007681-20171221

CPT Zlín, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 46978755, Příčná 136/27, 
Vážany, 767 01 Kroměříž, 21. 12. 2017, OV01007678, Obchod-
ní jméno: CPT Zlín, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Příčná 136/27, Vážany, 
767 01 Kroměříž IČ: 46978755 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 8306 Spo-
lečnost CPT Zlín, s.r.o. v likvidaci, IČ: 46978755 oznamuje, že 
vstoupila dne 31.10.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána JUDr. Alena Pšejová, Ph.D., Velehradská 507, 767 01 Kro-
měříž. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01007678-20171221

EX-PR-ES v.o.s., &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 00560561, 
Stonavská 1281/1a, Horní Suchá, PSČ 735 35, 21. 12. 2017, 
OV01064321, Společnost EX-PR-ES v.o.s., „v likvidaci sídlem Sto-
navská 1281/la, Horní Suchá, PSČ 735 35 IČ: 00560561 zapsána 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 
oddíle AXVIII, vložka 45 Společnost EX-PR-ES v.o.s., „v likvida-
ci, zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Ostravě, oddíle AXVIII, vložka 45, sídlem Stonavská 1281/la, 
Horní Suchá, PSČ 735 35, IČ: 00560561, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Martin Vričan, narozený 
dne 1. března 1969, bytem Dělnická 1177/25, Město, Havířov, 
PSČ 736 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na výše uvedenou 
adresu likvidátora. OV01064321-20171221

Jazykové centrum CZ, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25401572, Pod 
Širokým vrchem 1731, 435 02 Most 3 - Souš, 21. 12. 2017, 
OV01064309, Společnost Jazykové centrum CZ, s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Pod Širokým vrchem 1731, 435 02 Most 3 - Souš, 
IČ: 25401572 oznamuje, že na základě usnesení Krajského sou-
du v Ústí nad Labem, č. j. 26 Cm 42/2014-12 ze dne 8. 7. 2014, 
vstoupila do likvidace. Týmž usnesením byla likvidátorem společ-
nosti jmenována společnost KOPPA, v.o.s. Ve smyslu ustanovení 
§ 73 obchodního zákoníku vyzýváme věřitele a jiné dotčené 
osoby, aby své splatné pohledávky za touto společností uplatnili 
nejpozději do tří měsíců od obdržení tohoto oznámení na adrese 
likvidátora KOPPA, v.o.s. se sídlem Mozartova 679/21, 460 01 
Liberec. Obchodní společnost vystupuje pod názvem firmy Jazy-
kové centrum CZ, s.r.o. v likvidaci. OV01064309-20171221

DAX Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26436779, Vrchlic-
kého 1101, 436 01 Litvínov - Horní Litvínov, 21. 12. 2017, 
OV01064308, Společnost DAX Praha s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Vrchlického 1101, 436 01 Litvínov - Horní Litvínov, IČ: 26436779 
oznamuje, že na základě usnesení Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, č. j. 26 Cm 45/2014-14 ze dne 20. 8. 2014, vstoupi-
la do likvidace. Týmž usnesením byla likvidátorem společnosti 
jmenována společnost KOPPA, v.o.s. Ve smyslu ustanovení § 73 
obchodního zákoníku vyzýváme věřitele a jiné dotčené osoby, 
aby své splatné pohledávky za touto společností uplatnili nej-
později do tří měsíců od obdržení tohoto oznámení na adrese 
likvidátora KOPPA, v.o.s. se sídlem Mozartova 679/21, 460 01 
Liberec. Obchodní společnost vystupuje pod názvem firmy DAX 
Praha s.r.o. v likvidaci. OV01064308-20171221

TJ Sokol Mokré Lazce, Likvidace, 64628230, Mokré Lazce, So-
kolská třída 1204/8, PSČ 702 00, 21. 12. 2017, OV01064286, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 3.7.2017 č.j. 8 Cm 
10/2017 - 23 byla právnická osoba TJ Sokol Mokré Lazce, se 
sídlem Mokré Lazce, IČ: 64628230, zastoupené procesním opa-
trovníkem Mgr. Bc. Lucií Koupilovou, advokátkou, se sídlem Os-
trava, Moravská Ostrava, Sokolská třída 1204/8, 702 00, zrušena 
s likvidací a likvidátorem byl jmenován Mgr. Martin Fuchsig, se 
sídlem Otice, Hlavní 25, 747 81. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy a poskytli 
informace o případném majetku likvidované společnosti, popří-
padě sdělili likvidátorovi možnost uplatnění neplatnosti nebo 
neúčinnosti právních úkonů likvidované společnosti na adresu 
likvidátora Mgr. Martin Fuchsig, Hlavní 25, 747 81 Otice nebo 
na kancelář@fuchsig-insolvence.cz OV01064286-20171221

SK DFC AJAX Hať , Likvidace, 44738871, Hať, PSČ 747 16, 21. 
12. 2017, OV01064287, Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 20.9.2017 č.j. 8Cm 140/2017 – 19 byla právnická osoba 
SK DFC AJAX Hať, se sídlem Hať, IČ: 44738871 zastoupené 
procesním opatrovníkem Jiřím Cimou, Na Chromině 620/10, 
Hať 747 16, zrušena s likvidací a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Martin Fuchsig, se sídlem Otice, Hlavní 25, 747 81. Likvi-
dátor vyzývá věřitele a jiné osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců ode dne druhého zve-
řejnění této výzvy a poskytli informace o případném majetku 
likvidované společnosti, popřípadě sdělili likvidátorovi možnost 
uplatnění neplatnosti nebo neúčinnosti právních úkonů likvi-
dované společnosti na adresu likvidátora Mgr. Martin Fuchsig, 
Hlavní 25, 747 81 Otice nebo na kancelar@fuchsig-insolvence.cz 
OV01064287-20171221

Myslivecké sdružení Odra Staré Oldřůvky &quot, v likvidaci&-
quot, , Likvidace, 01822632, Staré Oldřůvky, 21. 12. 2017, 
OV01064290, Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
22.9.2017 č.j. 42 Cm 171/2017 - 9 byl spolek Myslivecké sdruže-
ní Odra Staré Oldřůvky, se sídlem Staré Oldřůvky, IČ: 01822632 
zrušen s likvidací a likvidátorem byl jmenován Mgr. Martin Fuch-
sig, se sídlem Otice, Hlavní 25, 747 81. Likvidátor vyzývá věři-
tele a jiné osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy 
a poskytli informace o případném majetku likvidované společ-
nosti, popřípadě sdělili likvidátorovi možnost uplatnění neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních úkonů likvidované společnosti 
na adresu likvidátora Mgr. Martin Fuchsig, Hlavní 25, 747 81 
Otice nebo na kancelar@fuchsig-insolvence.cz OV01064290-
20171221

IQ - TITANIUM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24311871, Na str-
ži 290/10, Krč, 140 00 Praha 4, 21. 12. 2017, OV01064294, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 1719/2017-3 ze 
dne 16.8.2017 byla společnost IQ - TITANIUM s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 24311871, se sídlem Na strži 290/10, Krč, 140 00 Praha 
4 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01064294-20171221

Folton s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29045631, Praha 1, Mezibran-
ská 1579/4, PSČ 110 00, 21. 12. 2017, OV01064293, Usnese-
ním Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 1476/2017 - 5 ze dne 
3.10.2017 byla společnost Folton s.r.o. v likvidaci, IČ: 29045631, 
se sídlem Praha 1, Mezibranská 1579/4, PSČ 11000 zrušena s li-
kvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Pe-
tra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01064293-20171221

V.Mak.S. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28248414, Praha 4 - Chodov, 
Podjavorinské 1603, PSČ 149 00, 21. 12. 2017, OV01064292, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 260/2017 - 5 
ze dne 19.4.2017 byla společnost V.Mak.S. s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28248414, se sídlem Praha 4 - Chodov, Podjavorinské 1603, 
PSČ 14900 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01064292-20171221

DELPHIN ČR, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63478439, Stará 
101/21, 602 00 Brno, 21. 12. 2017, OV01064306, Usnesením 
Krajského soudu v Brně čj. 9 Cm 287/2017 ze dne 6.7.2017, kte-
ré nabylo právní moci dne 30.9.2017 byla společnost DELPHIN 
ČR, s.r.o., IČ: 63478439, se sídlem Stará 101/21, 602 00 Brno, 
zrušena s likvidací a ustanoven likvidátor. Společnost tak vstoupi-
la do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Anna Procházková, 
nar. 19.10.1951, bytem Čechočovice 45, 675 22 Čechočovice. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné 
či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na kuchynka@advokati-
brno.cz OV01064306-20171221

Independent Finance, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27666964, Pra-
ha - Praha 5, Malátova 538/10, PSČ 150 00, 21. 12. 2017, 
OV01064313, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 
225/2017-8 ze dne 24.3.2017 byla společnost Independent Fi-
nance, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27666964, se sídlem Praha - Praha 5, 
Malátova 538/10, PSČ 15000 zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 
1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele spo-
lečnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlási-
li své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01064313-20171221

DORGI, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 18626424, Benešov, 
Vnoučkova 614, PSČ 256 01, 21. 12. 2017, OV01064318, 
Oznámení o vstupu společnosti DORGI, spol. s r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti DORGI, 
spol. s r.o. se sídlem Benešov, Vnoučkova 614, PSČ 25601, 
IČ: 18626424, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 2451, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti DORGI, 
spol. s r.o. v likvidaci OV01064318-20171221

Romanov &amp,  Partneři s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03409163, 
Zelenohorská 499/31, Bohnice, 181 00 Praha 8, 21. 12. 2017, 
OV01064335,  Obchodní jméno: Romanov &amp,  Partneři 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Zelenohorská 499/31, Bohnice, 181 00 
Praha 8 IČ: 03409163 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 230820 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti Romanov &amp,  
Partneři s.r.o. v likvidaci, IČ: 03409163, Zelenohorská 499/31, 



Konkursní noviny 1/2018 | 39

Bohnice, 181 00 Praha 8, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01064335-20171221

POL spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 47535989, Boží Dar 2001, 
289 24 Milovice, 21. 12. 2017, OV01064341,  Obchodní jmé-
no: POL spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Boží Dar 2001, 289 24 
Milovice IČ: 47535989 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 16768 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti POL spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 47535989, Boží Dar 2001, 289 24 Milovice, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV01064341-20171221

NEM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04483286, Nádražní 982, Vra-
cov, PSČ 696 42, 20. 12. 2017, OV01060096, Společnost NEM 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Nádražní 982, Vracov 69642, sp. zn. C 
89888, vedená u Krajského soudu v Brně, vstoupila do likvidace 
Rozhodnutím jediného společníka při výkonu působnosti valné 
hromady ze dne 21.9.2017. Tímto vyzývá společnost své věřitele, 
aby přihlásili své pohledávky vůči společnosti ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění výzvy, a to na adrese sídla společnosti Ná-
dražní 982, Vracov 69642. OV01060096-20171220

SANCO SYSTEMS s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 
27837726, Olomouc – Chválkovice, Na Zákopě 524, PSČ 779 00, 
20. 12. 2017, OV01060126, Valná hromada společnosti SANCO 
SYSTEMS s.r.o. se sídlem Olomouc – Chválkovice, Na Zákopě 
524, PSČ 779 00, IČ: 27837726, zapsané do obchodního rejstří-
ku vedeného Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 43183 
rozhodla dne 5.12.2017 tak, že společnost se zrušuje dnem 
6.12.2017 a tímto dnem vstupuje do likvidace. Likvidátorem je 
jmenován JUDr. Miroslav Müller. Likvidátor vyzývá věřitele, aby 
do tří měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, na adresu bydliště likvidátora: Hlušovice, Okruž-
ní č.p. 167, PSČ 783 14. OV01060126-20171220

O23 s.r.o., Likvidace, 03569055, Borovanského 2218/7, Stodůl-
ky, 155 00 Praha 5, 20. 12. 2017, OV01060102, Společnost O23 
s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 11.12.2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Ing. ANDREY KOVYKOV, r.č. 
700606/9961, bytem Havlíčkova 1682/15, Nové Město, 110 00 
Praha 1 Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01060102-20171220

BD Malešická 11, bytové družstvo v likvidaci, Likvidace, 
62408666, Malešická 11/1871, Praha 3-Žižkov, 20. 12. 2017, 
OV01060127, Obchodní jméno: BD Malešická 11, bytové 
družstvo v likvidaci Sídlo: Malešická 11/1871, Praha 3-Žižkov 
IČ: 62408666 Společnost BD Malešická 11, bytové družstvo v li-
kvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.12.2017 do likvidace. Likvi-
dátorkou byla jmenována : JUDr. Dana Feitlová, adresa trvalého 
pobytu: M.Horákové 50, Praha 7. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV01060127-20171220

Sdružení rodičů střední zdravotnické školy v Šumperku &quot, 
v likvidaci&quot, , Likvidace, 01700286, Šumperk, 20. 12. 2017, 
OV01060097, Spolek Sdružení rodičů střední zdravotnické ško-
ly v Šumperku &quot, v likvidaci&quot, , se sídlem Šumperk, 
IČ: 01700286 zapsaný v OR u KS Ostrava L 1152 oznamuje, 
že vstoupil dne 22.11.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována JUDr. Dagmar Koláková, se sídlem Slovanská 3240/7a, 
787 01 Šumperk, advokatka@tiscali.cz. Věřitelé, jiné osoby, 
orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony 
společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení elektronicky na advokatka@tiscali.cz OV01060097-
20171220

Vinařský závod, s.r.o., Likvidace, 26890402, Lipová 243/33, Pi-
sárky, 602 00 Brno, 20. 12. 2017, OV01060103, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 9 Cm 378/2008-44, ze dne 3. 3. 2009 
byla obchodní korporace Vinařský závod, s.r.o., IČ: 26890402, 
se sídlem Lipová 243/33, Pisárky, 602 00 Brno zrušena s likvi-
dací. Usnesení nabylo právní moci dne 10. 7. 2009. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 19 Cm 267/2017-17 ze dne 23. 10. 
2017, byl do funkce likvidátora soudem jmenován Ing. Josef No-
žička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Usnesení nabylo 
právní moci dne 5. 12. 2017. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. 
č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, 

aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své pohledávky do likvidace a současně sdělili informa-
ce o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání 
likvidované společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef 
Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01060103-
20171220

FAMILY BUSINESS a.s., v likvidaci, Likvidace, 26784068, Pra-
ha 3-Žižkov, Bořivojova 878/35, PSČ 130 00, 20. 12. 2017, 
OV01060128, „Likvidátor společnosti FAMILY BUSINESS a.s., 
v likvidaci, IČ: 26784068, se sídlem Praha 3-Žižkov, Bořivojova 
878/35, PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 506/2017-11, ze dne 13.9.2017, které nabylo 
právní moci dne 30.9.2017, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV01060128-20171220

ALEN + CENTRE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25770276, Praha 
7, Přístavní 1423/33, PSČ 170 00, 20. 12. 2017, OV01060105, 
Likvidátor společnosti ALEN + CENTRE s.r.o. se sídlem Přístavní 
1423/33, 17000 Praha 7, IČ: 25770276, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 68641, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84Cm 750/2016 - 5 dne 22.02.2017, které nabylo právní moci 
dne 28.07.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Likvidátor, 
JUDr. Daniela Urbanová, vyzývá věřitele a další dotčené osoby, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Urbanová Daniela, Na Příkopě 31, 
11000 Praha 1. OV01060105-20171220

 BIJOUXGLASS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27562565, Praha 
1 - Nové Město, Vodičkova 28, PSČ 110 00, 20. 12. 2017, 
OV01060107, Likvidátor společnosti BIJOUXGLASS, s.r.o. se 
sídlem Vodičkova 699/28, 11000 Praha 1, IČ: 27562565, za-
psaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 116604, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84Cm 957/2017 - 5 dne 03.08.2017, 
které nabylo právní moci dne 05.09.2017, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Likvidátor, JUDr. Daniela Urbanová, vyzývá věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Urbanová Da-
niela, Na Příkopě 31, 11000 Praha 1. OV01060107-20171220

DOMUS-Česká realitní akciová společnost v likvidaci, Likvidace, 
60192500, Revoluční 1502/30, Nové Město, 110 00 Praha 1 
„, 20. 12. 2017, OV01060109, Likvidátor společnosti DOMUS-
Česká realitní akciová společnost se sídlem Revoluční 1502/30, 
11000 Praha 1, IČ: 60192500, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městský soud v Praze odd. B, vl. 2238, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84Cm 1353/2017 - 6 dne 03.10.2017, které nabylo právní moci 
dne 31.10.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Likvidátor, 
JUDr. Daniela Urbanová, vyzývá věřitele a další dotčené osoby, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Urbanová Daniela, Na Příkopě 31, 
11000 Praha 1. OV01060109-20171220

EUROSTAV, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60470119, Praha 
10 - Horní Měcholupy, Holoubkovská 601 „, 20. 12. 2017, 
OV01060110, Likvidátor společnosti EUROSTAV, s.r.o. se sídlem 
Holoubkovská 601, Praha 10 - Horní Měcholupy, IČ: 60470119, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 25789, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84Cm 136/2017 - 7 dne 15.08.2017, 
které nabylo právní moci dne 13.09.2017, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Likvidátor, JUDr. Daniela Urbanová, vyzývá věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Urbanová Da-
niela, Na Příkopě 31, 11000 Praha 1. OV01060110-20171220

Karo - Lena s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24150703, Praha 10 - 
Pitkovice, Holubinková 170/12, PSČ 104 00 „, 20. 12. 2017, 
OV01060115, Likvidátor společnosti Karo - Lena s.r.o. se sídlem 
Holubinková 170/12, 10400 Praha 22, IČ: 24150703, zapsa-
ná v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 
183313, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84Cm 1092/2017 - 7 dne 29.08.2017, 
které nabylo právní moci dne 10.10.2017, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Likvidátor, JUDr. Daniela Urbanová, vyzývá věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Urba-
nová Daniela, Na Příkopě 31, 11000 Praha 1. OV01060115-
20171220

ROSSIGNOL PARTNERS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49710761, 
Opletalova 958/27, Nové Město, 110 00 Praha 1, 20. 12. 2017, 
OV01060118, Likvidátor společnosti ROSSIGNOL PARTNERS s.r-
.o. se sídlem Opletalova 958/27, 11000 Praha 1, IČ: 49710761, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 30408, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84Cm 1355/2017 - 7 dne 04.09.2017, 
které nabylo právní moci dne 22.09.2017, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Likvidátor, JUDr. Daniela Urbanová, vyzývá věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Urbanová Da-
niela, Na Příkopě 31, 11000 Praha 1. OV01060118-20171220

Doklady s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29120853, Olešná 63, 332 04 
Nezvěstice, 08. 01. 2018, OV01100779, Obchodní společnost 
Doklady s.r.o. v likvidaci, IČ: 29120853, se sídlem Olešná 63, 
332 04 Nezvěstice, vedená v obchodním rejstříku u Krajského 
soudu v Plzni, oddíl C, vložka 26545 oznamuje, že vstoupila 
dne 1.1.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Petr 
Čechura, Elišky Krásnohorské 23, 323 00 Plzeň. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, písemně v zákonné lhůtě na ad-
rese: Mgr. Petr Čechura, advokát, Palackého 1, 301 00 Plzeň. 
OV01100779-20180108

SADROSTAR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27813134, Chobot 
1524/24, 767 01 Kroměříž, 08. 01. 2018, OV01100731, Ob-
chodní jméno: SADROSTAR s.r.o. v likvidaci Sídlo: Chobot 
1524/24, 767 01 Kroměříž IČ: 27813134 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 
81142 Společnost SADROSTAR s.r.o. v likvidaci, IČ: 27813134 
oznamuje, že vstoupila dne 12.12.2017 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována JUDr. Alena Pšejová, Ph.D., Velehradská 
507, 767 01 Kroměříž. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01100731-
20180108

RADEK VISEK, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24141755, Bratislav-
ská 1527/15, 102 00 Praha 10, 08. 01. 2018, OV01100743, 
Společnost RADEK VISEK, s.r.o. v likvidaci, IČ: 24141755, se 
sídlem Bratislavská 1527/15, 102 00 Praha 10, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 182457, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 9. 11. 2016, pod sp.zn. 83Cm 2184/2016-5, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 21. 2. 
2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlis-
ta &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV01100743-20180108

Port - Rom, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26175151, Děkanská 
201/10, 140 00 Praha 4, 08. 01. 2018, OV01100744, Společnost 
Port - Rom, s.r.o. v likvidaci, IČ: 26175151, se sídlem Děkanská 
201/10, 140 00 Praha 4, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 77012, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 21. 5. 2015, pod 
sp.zn. 78Cm 89/2015-6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti 
do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Měst-
ským soudem v Praze dne 1. 3. 2017. Likvidátorem společnosti 
byla jmenována společnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili 
své pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvi-
dátora na adrese: Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01100744-20180108

Služby motoristům, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25621602, 
Praha 9, Měšínská 1633, PSČ 190 00, 08. 01. 2018, 
OV01100742, Společnost Služby motoristům, spol. s r.o. v li-
kvidaci, IČ: 25621602, se sídlem Praha 9, Měšínská 1633, 
PSČ 190 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 55544, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 23. 9. 2016, pod sp.zn. 83Cm 
1895/2016-5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 21. 2. 2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01100742-20180108



Konkursní noviny 1/2018 | 40

INVESPA TERRA s.r.o., Likvidace, 27439356, Politických věz-
ňů 1511/5, Nové Město, 110 00 Praha 1, 08. 01. 2018, 
OV01100730, Společnost INVESPA TERRA s.r.o., IČ: 27439356, 
se sídlem Politických vězňů 1511/5, Nové Město, 110 00 
Praha 1, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, odd. C, vložka 113061, se zrušuje s likvidací. 
Oznamujeme tímto, že na základě rozhodnutí jediného spo-
lečníka společnosti ze dne 18. 12. 2017 o kterém byl sepsán 
notářský zápis JUDr. Ilonou Remešovou, notářkou se sídlem 
v Praze, č.j. N 375/2017, NZ 438/2017, vstoupila společnost 
INVESPA TERRA s.r.o. do likvidace a to s účinností ke dni 1. 
1. 2018. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 1. 1. 
2018. Likvidátorem společnosti byl jmenován pan Mgr. Michal 
Holan, bytem Na Šafránce 1771/17, Vinohrady, 101 00 Praha 
10. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákon-
né lhůtě v písemné formě na adrese likvidátora Mgr. Michala 
Holana, Na Šafránce 1771/17, Vinohrady, 101 00 Praha 10, 
a aby tyto své pohledávky touto přihláškou náležitě prokázali. 
OV01100730-20180108

VIVAMUS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25741705, Boleslavova 
27/36, Nusle, 140 00 Praha 4, 08. 01. 2018, OV01100739, 
Společnost VIVAMUS s.r.o. v likvidaci, IČ: 25741705, se sídlem 
Boleslavova 27/36, Nusle, 140 00 Praha 4, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 66056, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 8. 7. 2016, pod sp.zn. 83Cm 1911/2016-5, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 16. 3. 
2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlis-
ta &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV01100739-20180108

DEMOS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25412990, Sadová 631/1, 
Rumburk, PSČ 408 01, 08. 01. 2018, OV01100728, Obchodní 
jméno: DEMOS s.r.o. v likvidaci Sídlo: Sadová 631/1, Rumburk, 
408 01 IČ: 25412990 zapsaná u KS v Ústí nad Labem, oddíl 
C, vl.16507 oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován p.Jiří Kolář, bydliště Sadová 631/1, 
Rumburk, 408 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto ozná-
mení v Obchodním věstníku přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, které mají vůči společnosti, na adrese likvidátora: Jiří Kolář, 
Sadová 631/1, Rumburk, 408 01, popř. email: kolar@demoskl.cz. 
OV01100728-20180108

S-projekt Zlín, a.s., Likvidace, 40995828, třída Tomáše Bati 508, 
760 01 Zlín, 08. 01. 2018, OV01100780, Společnost S-pro-
jekt Zlín, a.s. se sídlem třída Tomáše Bati 508, 760 01 Zlín, 
IČ: 40995828 oznamuje, že dne 1. ledna 2018 vstoupila do likvi-
dace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své po-
hledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora Ing. Bohumila Volného, 
třída Tomáše Bati 508, 760 01 Zlín. Společnost vystupuje pod 
názvem firmy S-projekt Zlín, a.s. v likvidaci. Ve Zlíně dne 2. ledna 
2018 OV01100780-20180108

AKCENT INVEST PLUS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28471750, 
Sychrovská 979, Kbely, 190 00 Praha 9, 08. 01. 2018, 
OV01100757, Společnost AKCENT INVEST PLUS s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 28471750, se sídlem Sychrovská 979, Kbely, 190 00 Praha 
9, společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vlož-
ka 144044, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 8. 8. 2016, pod sp.zn. 83Cm 1118/2016-5, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 23. 2. 2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV01100757-20180108

DAMAZ OIL CLUB s.r.o., v likvidaci , Likvidace, 28640268, Hviez-
doslavova 2549/19, Předměstí, 746 01 Opava, 08. 01. 2018, 
OV01100737, Výzva věřitelům společnosti DAMAZ OIL CLUB 
s.r.o. se sídlem Hviezdoslavova 2549/19, Předměstí, 746 01 
Opava, IČ: 28640268, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě v oddíle C, vložce 36266. Oznamu-
jeme Vám, že společnost DAMAZ OIL CLUB s.r.o. byla zrušena 
s likvidací rozhodnutím valné hromady společnosti ze dne 5. 
12. 2017, a to s účinností ke dni 31. 12. 2017. Dále vyzýváme 
věřitele společnosti DAMAZ OIL CLUB s.r.o., aby přihlásili spo-

lečnosti své pohledávky, a to nejpozději do 30.4.2018. V Opavě 
dne 2. 1. 2018 Bc. Marcela Schvachová likvidátor společnosti 
OV01100737-20180108

NEM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04483286, Nádražní 982, Vra-
cov, PSČ 696 42, 20. 12. 2017, OV01060096, Společnost NEM 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Nádražní 982, Vracov 69642, sp. zn. C 
89888, vedená u Krajského soudu v Brně, vstoupila do likvidace 
Rozhodnutím jediného společníka při výkonu působnosti valné 
hromady ze dne 21.9.2017. Tímto vyzývá společnost své věřitele, 
aby přihlásili své pohledávky vůči společnosti ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění výzvy, a to na adrese sídla společnosti Ná-
dražní 982, Vracov 69642. OV01060096-20171220

SANCO SYSTEMS s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 
27837726, Olomouc – Chválkovice, Na Zákopě 524, PSČ 779 00, 
20. 12. 2017, OV01060126, Valná hromada společnosti SANCO 
SYSTEMS s.r.o. se sídlem Olomouc – Chválkovice, Na Zákopě 
524, PSČ 779 00, IČ: 27837726, zapsané do obchodního rejstří-
ku vedeného Krajským soudem v Ostravě oddíl C, vložka 43183 
rozhodla dne 5.12.2017 tak, že společnost se zrušuje dnem 
6.12.2017 a tímto dnem vstupuje do likvidace. Likvidátorem je 
jmenován JUDr. Miroslav Müller. Likvidátor vyzývá věřitele, aby 
do tří měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, na adresu bydliště likvidátora: Hlušovice, Okruž-
ní č.p. 167, PSČ 783 14. OV01060126-20171220

O23 s.r.o., Likvidace, 03569055, Borovanského 2218/7, Stodůl-
ky, 155 00 Praha 5, 20. 12. 2017, OV01060102, Společnost O23 
s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 11.12.2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Ing. ANDREY KOVYKOV, r.č. 
700606/9961, bytem Havlíčkova 1682/15, Nové Město, 110 00 
Praha 1 Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01060102-20171220

BD Malešická 11, bytové družstvo v likvidaci, Likvidace, 
62408666, Malešická 11/1871, Praha 3-Žižkov, 20. 12. 2017, 
OV01060127, Obchodní jméno: BD Malešická 11, bytové 
družstvo v likvidaci Sídlo: Malešická 11/1871, Praha 3-Žižkov 
IČ: 62408666 Společnost BD Malešická 11, bytové družstvo v li-
kvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.12.2017 do likvidace. Likvi-
dátorkou byla jmenována : JUDr. Dana Feitlová, adresa trvalého 
pobytu: M.Horákové 50, Praha 7. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV01060127-20171220

Sdružení rodičů střední zdravotnické školy v Šumperku &quot, 
v likvidaci&quot, , Likvidace, 01700286, Šumperk, 20. 12. 2017, 
OV01060097, Spolek Sdružení rodičů střední zdravotnické ško-
ly v Šumperku &quot, v likvidaci&quot, , se sídlem Šumperk, 
IČ: 01700286 zapsaný v OR u KS Ostrava L 1152 oznamuje, 
že vstoupil dne 22.11.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována JUDr. Dagmar Koláková, se sídlem Slovanská 3240/7a, 
787 01 Šumperk, advokatka@tiscali.cz. Věřitelé, jiné osoby, 
orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony 
společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení elektronicky na advokatka@tiscali.cz OV01060097-
20171220

Vinařský závod, s.r.o., Likvidace, 26890402, Lipová 243/33, 
Pisárky, 602 00 Brno, 20. 12. 2017, OV01060103, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 9 Cm 378/2008-44, ze dne 3. 3. 2009 
byla obchodní korporace Vinařský závod, s.r.o., IČ: 26890402, 
se sídlem Lipová 243/33, Pisárky, 602 00 Brno zrušena s likvi-
dací. Usnesení nabylo právní moci dne 10. 7. 2009. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 19 Cm 267/2017-17 ze dne 23. 10. 
2017, byl do funkce likvidátora soudem jmenován Ing. Josef No-
žička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Usnesení nabylo 
právní moci dne 5. 12. 2017. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01060103-20171220

FAMILY BUSINESS a.s., v likvidaci, Likvidace, 26784068, Pra-
ha 3-Žižkov, Bořivojova 878/35, PSČ 130 00, 20. 12. 2017, 
OV01060128, „Likvidátor společnosti FAMILY BUSINESS a.s., 
v likvidaci, IČ: 26784068, se sídlem Praha 3-Žižkov, Bořivojova 
878/35, PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 506/2017-11, ze dne 13.9.2017, které nabylo 
právní moci dne 30.9.2017, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 

(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV01060128-20171220

ALEN + CENTRE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25770276, Praha 
7, Přístavní 1423/33, PSČ 170 00, 20. 12. 2017, OV01060105, 
Likvidátor společnosti ALEN + CENTRE s.r.o. se sídlem Přístavní 
1423/33, 17000 Praha 7, IČ: 25770276, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 68641, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84Cm 750/2016 - 5 dne 22.02.2017, které nabylo právní moci 
dne 28.07.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Likvidátor, 
JUDr. Daniela Urbanová, vyzývá věřitele a další dotčené osoby, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Urbanová Daniela, Na Příkopě 31, 
11000 Praha 1. OV01060105-20171220

 BIJOUXGLASS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27562565, Praha 
1 - Nové Město, Vodičkova 28, PSČ 110 00, 20. 12. 2017, 
OV01060107, Likvidátor společnosti BIJOUXGLASS, s.r.o. se 
sídlem Vodičkova 699/28, 11000 Praha 1, IČ: 27562565, za-
psaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 116604, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84Cm 957/2017 - 5 dne 03.08.2017, 
které nabylo právní moci dne 05.09.2017, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Likvidátor, JUDr. Daniela Urbanová, vyzývá věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Urbanová Da-
niela, Na Příkopě 31, 11000 Praha 1. OV01060107-20171220

DOMUS-Česká realitní akciová společnost v likvidaci, Likvidace, 
60192500, Revoluční 1502/30, Nové Město, 110 00 Praha 1 
„, 20. 12. 2017, OV01060109, Likvidátor společnosti DOMUS-
Česká realitní akciová společnost se sídlem Revoluční 1502/30, 
11000 Praha 1, IČ: 60192500, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městský soud v Praze odd. B, vl. 2238, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84Cm 1353/2017 - 6 dne 03.10.2017, které nabylo právní moci 
dne 31.10.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Likvidátor, 
JUDr. Daniela Urbanová, vyzývá věřitele a další dotčené osoby, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Urbanová Daniela, Na Příkopě 31, 
11000 Praha 1. OV01060109-20171220

EUROSTAV, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60470119, Praha 
10 - Horní Měcholupy, Holoubkovská 601 „, 20. 12. 2017, 
OV01060110, Likvidátor společnosti EUROSTAV, s.r.o. se sídlem 
Holoubkovská 601, Praha 10 - Horní Měcholupy, IČ: 60470119, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 25789, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84Cm 136/2017 - 7 dne 15.08.2017, 
které nabylo právní moci dne 13.09.2017, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Likvidátor, JUDr. Daniela Urbanová, vyzývá věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Urbanová Da-
niela, Na Příkopě 31, 11000 Praha 1. OV01060110-20171220

Karo - Lena s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24150703, Praha 10 - 
Pitkovice, Holubinková 170/12, PSČ 104 00 „, 20. 12. 2017, 
OV01060115, Likvidátor společnosti Karo - Lena s.r.o. se síd-
lem Holubinková 170/12, 10400 Praha 22, IČ: 24150703, za-
psaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 183313, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84Cm 1092/2017 - 7 dne 29.08.2017, 
které nabylo právní moci dne 10.10.2017, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Likvidátor, JUDr. Daniela Urbanová, vyzývá věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Urbanová Da-
niela, Na Příkopě 31, 11000 Praha 1. OV01060115-20171220

ROSSIGNOL PARTNERS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49710761, 
Opletalova 958/27, Nové Město, 110 00 Praha 1, 20. 12. 2017, 
OV01060118, Likvidátor společnosti ROSSIGNOL PARTNERS 
s.r.o. se sídlem Opletalova 958/27, 11000 Praha 1, IČ: 49710761, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 30408, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84Cm 1355/2017 - 7 dne 04.09.2017, 
které nabylo právní moci dne 22.09.2017, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Likvidátor, JUDr. Daniela Urbanová, vyzývá věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Urbanová Da-
niela, Na Příkopě 31, 11000 Praha 1. OV01060118-20171220

S.T.S. - SWIFT TEXTILE SERVIS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
25220675, Husinecká 903/10, Žižkov, 130 00 Praha 3 „, 20. 
12. 2017, OV01060119, Likvidátor společnosti S.T.S. - SWIFT 
TEXTILE SERVIS s.r.o. v likvidaci se sídlem Husinecká 903/10, 
13000 Praha 3, IČ: 25220675, zapsaná v obchodním rejstříku 



Konkursní noviny 1/2018 | 41

u Městský soud v Praze odd. C, vl. 125562, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84Cm 80/2016 - 18 dne 17.01.2017, které nabylo právní moci 
dne 10.02.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Likvidátor, 
JUDr. Daniela Urbanová, vyzývá věřitele a další dotčené osoby, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Urbanová Daniela, Na Příkopě 31, 
11000 Praha 1. OV01060119-20171220

TOMI MARKETING s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25690353, Praha 
10 - Královice, K Markétě 19, PSČ 104 00 „, 20. 12. 2017, 
OV01060121, Likvidátor společnosti TOMI MARKETING s.r.o. 
se sídlem K Markétě 19, 10400 Praha-Královice, IČ: 25690353, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 61473, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84Cm 1190/2017 - 5 dne 18.09.2017, 
které nabylo právní moci dne 18.10.2017, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Likvidátor, JUDr. Daniela Urbanová, vyzývá věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Urbanová Da-
niela, Na Příkopě 31, 11000 Praha 1. OV01060121-20171220

 VEDA Imperial, spol.s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49354582, 
V jámě 1263/6, Nové Město, 110 00 Praha 1 „, 20. 12. 
2017, OV01060124, Likvidátor společnosti VEDA Imperial, 
spol.s.r.o. v likvidaci se sídlem V jámě 1263/6, 11000 Praha 1, 
IČ: 49354582, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 19588, oznamuje, že se společnost usne-
sením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84Cm 1320/2017 
- 5 dne 06.09.2017, které nabylo právní moci dne 10.10.2017, 
zrušuje a nařizuje se její likvidace. Likvidátor, JUDr. Daniela Ur-
banová, vyzývá věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Urbanová Daniela, Na Příkopě 31, 11000 Praha 1. 
OV01060124-20171220

MAREX,s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49822390, Plzeňská 26, 
267 53 Žebrák, 20. 12. 2017, OV01060133, Oznámení o vstu-
pu společnosti MAREX,s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze 
rozhodl o zrušení společnosti MAREX,s.r.o. se sídlem Plzeňská 
26, 267 53 Žebrák, IČ: 49822390, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 31523, s li-
kvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
dené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti MAREX,s.
r.o. v likvidaci OV01060133-20171220

M A G N I S s.r.o., Likvidace, 18233198, Gorkého 22, 350 02 
Cheb, 21. 12. 2017, OV01007649, Společnost M A G N I S s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 18233198 oznamuje, že vstoupila dne 18.8.2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Ing. Pavel Fabian, 
likvidátor, se sídlem Marešova 304/12, 602 00 Brno. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora Marešova 304/12, 602 00 Brno. OV01007649-
20171221

EUROKOKS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27886981, Vyšehrad-
ská 1349/2, Nové Město, 128 00 Praha 2, 21. 12. 2017, 
OV01064297,  Obchodní jméno: EUROKOKS s.r.o. v likvida-
ci Sídlo: Vyšehradská 1349/2, Nové Město, 128 00 Praha 2 
IČ: 27886981 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 124262 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti EUROKOKS s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 27886981 Vyšehradská 1349/2, Nové Město, 
128 00 Praha 2, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV01064297-20171221

Alfeja, s.r.o., Likvidace, 27107710, Máchova 23/469, 120 00 Pra-
ha 2, 04. 01. 2018, OV01092702, Společnost Alfeja, s.r.o. &quot, 
v likvidaci&quot, , IČ: 27107710, se sídlem Máchova 23/469, 
12000 Praha 2, oznamuje, že byla na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č.j. 85Cm 1705/2017 ze dne 16.8.2017, 
které nabylo právní moci dne 4.11.2017 zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. 

Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 
70030 Ostrava - Zábřeh. OV01092702-20180104

ANKA Plus Holding s.r.o., Likvidace, 24681211, Nušlova 
2281/27, 158 00 Praha 5 - Stodůlky, 04. 01. 2018, OV01092698, 
Společnost ANKA Plus Holding s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , 
IČ: 24681211, se sídlem Nušlova 2281/27, 15800 Praha 5 - Sto-
důlky, oznamuje, že byla na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č.j. 85Cm 1509/2017 ze dne 24.7.2017, které nabylo 
právní moci dne 31.10.2017 zrušena a nařízena její likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Os-
trava - Zábřeh. OV01092698-20180104

Private section s.r.o., Likvidace, 01689924, Rybná 716/24, 
110 00 Praha 1 - Staré Město, 04. 01. 2018, OV01092692, 
Společnost Private section s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , 
IČ: 01689924, se sídlem Rybná 716/24, 11000 Praha 1 - Staré 
Město, oznamuje, že byla na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č.j. 85Cm 2000/2017 ze dne 25.9.2017, které nabylo 
právní moci dne 31.10.2017 zrušena a nařízena její likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Os-
trava - Zábřeh. OV01092692-20180104

WYNYARD s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28550340, Praha 9 - Kbe-
ly, Martinická 987/3, PSČ 197 00, 04. 01. 2018, OV01064342,  
Obchodní jméno: WYNYARD s.r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 9 - 
Kbely, Martinická 987/3, PSČ 197 00 IČ: 28550340 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 149604 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti WYNYARD s.r.o. v likvidaci, IČ: 28550340, Praha 
9 - Kbely, Martinická 987/3, PSČ 197 00, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01064342-
20180104

GASSPOL - BANKETA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62957970, 
Mladá Boleslav, Na Kozině, 04. 01. 2018, OV01064320, 
GASSPOL - BANKETA, s.r.o. v likvidaci, IČ: 62957970, se sídlem 
Mladá Boleslav, Na Kozině oznamuje, že usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 82 Cm 1570/2016 - 25 ze dne 21.7.2017, kte-
ré nabylo právní moci dnem 22.8.2017, byla společnost zrušena 
s likvidací. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tímto vstupem 
společnosti do likvidace se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
a jiná práva v době do tří měsíců počítané ode dne zveřejnění 
této výzvy na adresu uvedenou níže. Likvidátorem byl jmenován 
Jan Kočárek, korespondenční adresa: Mladá Boleslav, Sirotkova 
1242, PSČ 29301 OV01064320-20180104

ADRIA SLOT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 64580288, Rostislavova 
199/19, Nusle, 140 00 Praha 4, 04. 01. 2018, OV01092686, 
Likvidátor společnosti ADRIA SLOT s.r.o. &quot, v likvidaci&-
quot, , se sídlem Rostislavova 199/19, Nusle, 140 00 Praha 
4, IČ: 64580288, zapsaná v obchodním rejstříku, který vede 
Městský soud v Praze, odd. C, vložka 40768, oznamuje, že se 
společnost rozhodnutím Městského soudu v Praze, č.j. 84 Cm 
1640/2017 ze dne 11.10.2017, které nabylo právní moci dne 
15.11.2017 zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Konečný 
Petr, ul. Mišákova 326/15, 779 00 Olomouc, e-mail: advokat@
ak-konecny.cz, telefon: 739 313 947, ID DS:3v3x6xx. Dále žá-
dáme osoby, které disponují informacemi o možných neplatných 
nebo neúčinných právních jednáních společnosti, nechť je sdělí 
likvidátorovi na výše uvedené adrese. OV01092686-20180104

Georgiane, s.r.o., Likvidace, 28205120, Kubelíkova 1224/42, 
130 00 Praha 3 - Žižkov, 04. 01. 2018, OV01092697, Společnost 
Georgiane, s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , IČ: 28205120, se 
sídlem Kubelíkova 1224/42, 13000 Praha 3 - Žižkov, oznamu-
je, že byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 
85Cm 1959/2017 ze dne 20.9.2017, které nabylo právní moci 
dne 7.11.2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-

hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV01092697-20180104

EUROKOKS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27886981, Vyšehrad-
ská 1349/2, Nové Město, 128 00 Praha 2, 04. 01. 2018, 
OV01064297,  Obchodní jméno: EUROKOKS s.r.o. v likvida-
ci Sídlo: Vyšehradská 1349/2, Nové Město, 128 00 Praha 2 
IČ: 27886981 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 124262 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti EUROKOKS s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 27886981 Vyšehradská 1349/2, Nové Město, 
128 00 Praha 2, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV01064297-20180104

Klíčové hnutí, politické hnutí , Likvidace, 71339426, Praha 2, 
Ječná 29 „, 04. 01. 2018, OV01092683, Obchodní jméno: Klíčo-
vé hnutí, politické hnutí Sídlo: Praha 2, Ječná 29 IČ: 71339426 
Zapsaná v rejstříku politických stran a politických hnutí vede-
ném Ministerstvem vnitra č. registrace MV-246-2/VS-2008 dne 
4.1.2008 Politické hnutí Klíčové hnutí oznamuje, že vstoupí dne 
1.1.2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Ing. Pěva 
Zemanová, Wiedermannova 1407/6, 158 00 Praha 13. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese 
sídla Klíčového hnutí Ječná 29, 120 00 Praha 2. OV01092683-
20180104

4U MOBILE, s.r.o., Likvidace, 24712604, Gregorova 2115/10, 
148 00 Praha 4 - Chodov, 04. 01. 2018, OV01092717, Společ-
nost 4U MOBILE, s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , IČ: 24712604, 
se sídlem Gregorova 2115/10, 14800 Praha 4 - Chodov, ozna-
muje, že byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 
85Cm 1533/2017 ze dne 30.10.2017, které nabylo právní moci 
dne 28.11.2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV01092717-20180104

RoBo servis s.r.o., Likvidace, 25654381, Rybova 17, 278 01 
Kralupy nad Vltavou, 04. 01. 2018, OV01092688, Společnost 
RoBo servis s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , IČ: 25654381, se 
sídlem Rybova 17, 27801 Kralupy nad Vltavou, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 
1963/2017 ze dne 21.9.2017, které nabylo právní moci dne 
18.10.2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV01092688-20180104

MIDIMA s.r.o., Likvidace, 03593240, Heinemannova 2695/6, 
160 00 Praha 6 - Dejvice, 04. 01. 2018, OV01092691, Společ-
nost MIDIMA s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , IČ: 03593240, se 
sídlem Heinemannova 2695/6, 16000 Praha 6 - Dejvice, ozna-
muje, že byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 
85Cm 2016/2017 ze dne 26.9.2017, které nabylo právní moci 
dne 27.10.2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV01092691-20180104

MaxTrend s.r.o., Likvidace, 24659657, Přístavní 1221/5, 170 00 
Praha 7 - Holešovice, 04. 01. 2018, OV01092690, Společnost 
MaxTrend s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , IČ: 24659657, se 
sídlem Přístavní 1221/5, 17000 Praha 7 - Holešovice, oznamu-
je, že byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 
85Cm 1046/2017 ze dne 5.6.2017, které nabylo právní moci 
dne 2.11.2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV01092690-20180104



Konkursní noviny 1/2018 | 42

F.I. Transport SE, Likvidace, 01950380, Klimentská 1746/52, 
110 00 Praha - Nové Město, 04. 01. 2018, OV01092709, Spo-
lečnost F.I. Transport SE „v likvidaci, IČ: 01950380, se sídlem 
Klimentská 1746/52, 110 00 Praha - Nové Město, oznamuje, 
že byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 
2276/2017 ze dne 13.11.2017, které nabylo právní moci dne 
9.12.2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV01092709-20180104

ENVIOM PRO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24703729, Kliment-
ská 1746/52, Nové Město, 110 00 Praha 1, 04. 01. 2018, 
OV01064302,  Obchodní jméno: ENVIOM PRO s.r.o. v likvi-
daci Sídlo: Klimentská 1746/52, Nové Město, 110 00 Praha 1 
IČ: 24703729 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 167408 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti ENVIOM PRO 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 24703729, Klimentská 1746/52, Nové Měs-
to, 110 00 Praha 1, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01064302-20180104

Hua Xin International Co. Ltd., společnost s ručením omezeným 
v likvidaci, Likvidace, 49614711, Povltavská 18/48, Troja, 171 00 
Praha 7, 04. 01. 2018, OV01064296,  Obchodní jméno: Hua Xin 
International Co. Ltd., společnost s ručením omezeným v likvida-
ci Sídlo: Povltavská 18/48, Troja, 171 00 Praha 7 IČ: 49614711 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 21085 oznamuje, že vstoupila do likvida-
ce. Likvidátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela 
Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací společnosti Hua Xin International Co. Ltd., společ-
nost s ručením omezeným v likvidaci, IČ: 49614711, Povltavská 
18/48, Troja, 171 00 Praha 7, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01064296-20180104

MASK EUROPE s.r.o., Likvidace, 02400430, Varhulíkové 1582/24, 
170 00 Praha 7 - Holešovice, 04. 01. 2018, OV01092716, 
Společnost MASK EUROPE s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , 
IČ: 02400430, se sídlem Varhulíkové 1582/24, 17000 Praha 7 
- Holešovice, oznamuje, že byla na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č.j. 85 Cm 2039/2017 ze dne 2.10.2017, které 
nabylo právní moci dne 17.11.2017 zrušena a nařízena její li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 
70030 Ostrava - Zábřeh. OV01092716-20180104

Pilea s.r.o., Likvidace, 24223034, Karlovo náměstí 290/16, 
120 00 Praha 2 - Nové Město, 04. 01. 2018, OV01092720, 
Společnost Pilea s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , IČ: 24223034, 
se sídlem Karlovo náměstí 290/16, 12000 Praha 2 - Nové Město, 
oznamuje, že byla na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č.j. 85Cm 1635/2017 ze dne 2.8.2017, které nabylo právní moci 
dne 28.9.2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV01092720-20180104

Globe Travel Group s.r.o., Likvidace, 27233600, Kubelíkova 
1224/42, 130 00 Praha 3 - Žižkov, 04. 01. 2018, OV01092706, 
Společnost Globe Travel Group s.r.o. „v likvidaci, IČ: 27233600, 
se sídlem Kubelíkova 1224/42, 130 00 Praha 3 - Žižkov, ozna-
muje, že byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 
85Cm 1986/2017 ze dne 25.9.2017, které nabylo právní moci 
dne 29.11.2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV01092706-20180104

IQ - TITANIUM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24311871, Na str-
ži 290/10, Krč, 140 00 Praha 4, 04. 01. 2018, OV01064294, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 1719/2017-3 ze 
dne 16.8.2017 byla společnost IQ - TITANIUM s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 24311871, se sídlem Na strži 290/10, Krč, 140 00 Praha 
4 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01064294-20180104

KAM Trade s.r.o. &quot,  v likvidaci&quot, , Likvidace, 29029414, 
Strojnická 398, 735 62 Český Těšín - Mosty, 04. 01. 2018, 
OV01092678, Likvidátor společnosti KAM Trade s.r.o. &quot, 
v likvidaci&quot, , se sídlem Strojnická 398, 735 62 Český Těšín 
- Mosty, IČ: 29029414, oznamuje, že společnost vstoupila do li-
kvidace. Žádám případné věřitele společnosti a jiné osoby a orgá-
ny, které jsou tímto dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva ve lhůtě do 90 dnů na kontaktní adrese likvidátora: 
Mgr. Dana Galuszková, Masarykovy sady 51/27, 737 01 Český 
Těšín, telefon + fax 558 713 498, mobil: 606 387 843, e-mail: 
DanaGaluszkova@seznam.cz OV01092678-20180104

Residence + Architectural Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
27157636, Radlická 608/2, Smíchov, 150 00 Praha 5, 04. 01. 
2018, OV01064295,  Obchodní jméno: Residence + Architectu-
ral Group s.r.o. v likvidaci Sídlo: Radlická 608/2, Smíchov, 150 00 
Praha 5 IČ: 27157636 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 100677 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti Residence + Archi-
tectural Group s.r.o. v likvidaci, IČ: 27157636, Radlická 608/2, 
Smíchov, 150 00 Praha 5, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01064295-20180104

HOFEstav s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 27840573, 
Ráčkova 1730, 735 41 Petřvald, 04. 01. 2018, OV01064316, 
Likvidátor společnosti HOFEstav s.r.o. v likvidaci, IČ: 27840573, 
se sídlem Ráčkova 1730, 735 41 Petřvald, Mgr. Alicja Keller-
berg Klimeš, LL.M., insolvenční správkyně, oznamuje, že spo-
lečnost vstoupila do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky za uvedenou společností ve lhůtě do 13.4.2018. 
Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: 
Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., insolvenční správkyně, 
kanceláří Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, 736 01, ID da-
tové schránky tfzuvma, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.cz. 
OV01064316-20180104

IN SPE PROFI, s.r.o., Likvidace, 25735373, Na Máchovně 1270, 
266 01 Beroun, 04. 01. 2018, OV01092723, Společnost IN SPE 
PROFI, s.r.o. „v likvidaci, IČ: 25735373, se sídlem Na Máchovně 
1270, 26601 Beroun, oznamuje, že byla na základě usnesení 
Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 2183/2017 ze dne 2.11.2017, 
které nabylo právní moci dne 2.12.2017 zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 
70030 Ostrava - Zábřeh. OV01092723-20180104

R.S.T. Strojmontážkomplekt Marienbad s.r.o., Likvidace, 
27986985, Chotěšovská 680/1, 190 00 Praha - Letňany, 04. 
01. 2018, OV01092693, Společnost R.S.T. Strojmontážkomplekt 
Marienbad s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , IČ: 27986985, se 
sídlem Chotěšovská 680/1, 19000 Praha - Letňany, oznamuje, 
že byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 
2058/2017 ze dne 3.10.2017, které nabylo právní moci dne 
31.10.2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV01092693-20180104

DDK components s.r.o., Likvidace, 24302295, Kyselova 1185/2, 
182 00 Praha 8 - Kobylisy, 04. 01. 2018, OV01092695, Spo-
lečnost DDK components s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , 
IČ: 24302295, se sídlem Kyselova 1185/2, 18200 Praha 8 - Ko-
bylisy, oznamuje, že byla na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č.j. 85Cm 2078/2017 ze dne 4.10.2017, které nabylo 
právní moci dne 1.11.2017 zrušena a nařízena její likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 

přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Os-
trava - Zábřeh. OV01092695-20180104

MALAXIT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29059119, náměstí Přátelství 
1518/3, Hostivař, 102 00 Praha 10, 04. 01. 2018, OV01064344,  
Obchodní jméno: MALAXIT s.r.o. v likvidaci Sídlo: náměstí Přá-
telství 1518/3, Hostivař, 102 00 Praha 10 IČ: 29059119 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 163627 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti MALAXIT s.r.o. v likvidaci, IČ: 29059119, náměstí 
Přátelství 1518/3, Hostivař, 102 00 Praha 10, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01064344-
20180104

COMMODATUM,a.s., Likvidace, 61672866, Malé Valy 318/42, 
288 02 Nymburk, 04. 01. 2018, OV01092718, Společnost 
COMMODATUM,a.s. &quot, v likvidaci&quot, , IČ: 61672866, 
se sídlem Malé Valy 318/42, 28802 Nymburk, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 
2107/2017 ze dne 30.10.2017, které nabylo právní moci dne 
17.11.2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV01092718-20180104

Morningside s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25779168, Kolovratská 
58/1, Strašnice, 100 00 Praha 10, 04. 01. 2018, OV01064301,  
Obchodní jméno: Morningside s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kolovratská 
58/1, Strašnice, 100 00 Praha 10 IČ: 25779168 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 69479 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti Morningside s.r.o. v likvidaci, IČ: 25779168, Kolovratská 
58/1, Strašnice, 100 00 Praha 10, aby do tří měsíců od zveřejně-
ní tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-
mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01064301-20180104

GMINA ARTYSTYCZNA IMENIA MJR. SZMAUZA - SZMAU-
ZOVA OBEC UMĚLECKÁ &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 
44738439, 737 01 Český Těšín, 04. 01. 2018, OV01092679, Li-
kvidátor spolku GMINA ARTYSTYCZNA IMENIA MJR. SZMAU-
ZA - SZMAUZOVA OBEC UMĚLECKÁ &quot, v likvidaci&quot, 
, se sídlem 737 01 Český Těšín, IČ: 44738439, oznamuje, že 
spolek vstoupil do likvidace. Žádám případné věřitele spolku 
a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě do 90 dnů na kon-
taktní adrese likvidátora: Mgr. Dana Galuszková, Masarykovy 
sady 51/27, 737 01 Český Těšín, telefon + fax 558 713 498, 
mobil: 606 387 843, e-mail: DanaGaluszkova@seznam.cz 
OV01092679-20180104

SUNNY TOUR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 45797919, Vinohrad-
ská 1252/36, Praha 2, PSČ 120 00, 02. 01. 2018, OV01049529, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 597/2017 ze 
dne 9.5.2017, které nabylo právní moci dne 13.06.2017, byla 
společnost SUNNY TOUR s.r.o., se sídlem Vinohradská 1252/36, 
Praha 2, PSČ 120 00, IČ: 45797919, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01049529-
20180102

First Member s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28522311, Dělnická 
54/1020, Praha 7, PSČ 170 04, 02. 01. 2018, OV01049537, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 102/2017 ze 
dne 5.4.2017, které nabylo právní moci dne 22.09.2017, byla 
společnost First Member s.r.o., se sídlem Dělnická 54/1020, Pra-
ha 7, PSČ 170 04, IČ: 28522311, zrušena s likvidací a likvidáto-
rem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01049537-20180102

LH54 s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24163881, Chudenická 1059/30, 
Praha 10, PSČ 102 00, 02. 01. 2018, OV01049534, Usnesením 



Konkursní noviny 1/2018 | 43

Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 1/2017 ze dne 12.4.2017, 
které nabylo právní moci dne 16.05.2017, byla společnost LH54 
s.r.o., se sídlem Chudenická 1059/30, Praha 10, PSČ 102 00, 
IČ: 24163881, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01049534-20180102

BEL-CZECH s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25711270, Benešovská 
223, Divišov, PSČ 257 26, 02. 01. 2018, OV01049541, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 221/2016 ze dne 
9.2.2016, které nabylo právní moci dne 18.08.2017, byla spo-
lečnost BEL-CZECH s.r.o., se sídlem Benešovská 223, Divišov, 
PSČ 257 26, IČ: 25711270, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01049541-20180102

Frankly models s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 02104865, 17. listo-
padu 1126/43, 779 00 Olomouc, 02. 01. 2018, OV01049548, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou věřite-
lům k uplatnění jejich pohledávek Likvidátor společnosti Frank-
ly models s.r.o., v likvidaci, se sídlem 17. listopadu 1126/43, 
779 00 Olomouc, IČ: 02104865, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Ostravě pod spisovou značkou C 
57151, tímto v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník oznamuje, že společnost Frankly 
models s.r.o., v likvidaci byla rozhodnutím valné hromady ze dne 
30. 11. 2017 zrušena ke dni 1. 12. 2017 a tímto dnem vstoupila 
do likvidace. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele společnos-
ti Frankly models s.r.o., v likvidaci, aby neprodleně, nejpozději 
však do 3 měsíců od druhého zveřejnění oznámení o vstupu 
společnosti Frankly models s.r.o., v likvidaci do likvidace, přihlá-
sili své pohledávky písemně k rukám likvidátora na adresu Žlutá 
2158/1, 621 00 Brno. Ing. Pavel Hladík, likvidátor společnosti 
OV01049548-20180102

JJF s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28464940, Praha 9, Bryksova 
955/5, PSČ 198 00, 02. 01. 2018, OV01054955, Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 1486/2017 – 6 ze dne 
12.10.2017 byla zrušena společnost JJF s.r.o., IČ: 28464940, se 
sídlem Praha 9, Bryksova 955/5, PSČ 198 00 a byla nařízena 
její likvidace. Výše zmíněným usnesením byla likvidátorkou jme-
nována Mgr. Monika Cihelková. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se v souladu s ust. § 198 odst. 2 zá-
kona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců na adrese 
likvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, Vodičkova 707/37, Praha 1, 
PSČ 110 00, či podáním do datové schránky likvidátorky ID DS: 
i52nyb3. OV01054955-20180102

KYOTO Invest a.s. v likvidaci, Likvidace, 04308778, Pobřežní 
394/12, Karlín, 186 00 Praha 8, 02. 01. 2018, OV01054938, 
Mgr. Ing. Radek Matouš, likvidátor společnosti KYOTO Invest 
a.s. v likvidaci, IČ: 04308778, se sídlem Pobřežní 394/12, Karlín, 
186 00 Praha 8, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, sp. zn. B 20866, oznamuje, že dne 1. 12. 
2017 rozhodl jediný společník společnosti o zrušení společnosti 
a jejím vstupu do likvidace s účinností ke dni 1. 12. 2017. Likvidá-
tor společnosti tímto vyzývá věřitele a jiné osoby dotčené likvida-
cí, aby písemně přihlásili své pohledávky nebo jiná práva ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění oznámení v Obchodním věstní-
ku, a to na adrese sídla společnosti. OV01054938-20180102

MAKSMI, s.r.o., Likvidace, 25584723, Údolní 567/33, Brno – 
město, 602 00 Brno, 02. 01. 2018, OV01049545, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 18 Cm 7/2016 – 69, ze dne 13. 11. 
2017 byla obchodní společnost MAKSMI, s.r.o., Údolní 567/33, 
Brno – město, 602 00 Brno, IČ: 25584723 zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 9. 12. 2017. Do funkce likvidá-
tora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správ-
ce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01049545-20180102

Sdružení rodičů a přátel Konzervatoře v Ostravě &quot, v li-
kvidaci&quot, , Likvidace, 65468627, Ostrava, 02. 01. 2018, 
OV01049549, Společnost Sdružení rodičů a přátel Konzervatoře 
v Ostravě &quot, v likvidaci&quot, , IČ: 65468627 oznamuje, 
že Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 8 Cm 101/2017 
– 11 ze dne 9.6.2017, které nabylo právní moci dne 28.6.2017, 
byla společnost byla zrušena s likvidací a byl jmenován likvidátor 
Ing. Soňa Krčová, sídlo: U Důlňáku 225/66, 717 00 Ostrava 

Bartovice, IČ: 12130711. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidátora, to je U Důl-
ňáku 225/66, 717 00 Ostrava-Bartovice, nebo elektronicky, da-
tová schránka: Sdružení rodičů a přátel Konzervatoře v Ostravě 
&quot, v likvidaci&quot, , ID: fe6pi74. OV01049549-20180102

M. A. C. PRO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25751433, K Sanatoriu 
662, 252 62 Horoměřice, 02. 01. 2018, OV01049554, Společ-
nost M. A. C. PRO s.r.o. v likvidaci, IČ: 25751433, se sídlem 
Horoměřice, K Sanatoriu 662, okres Praha-západ, PSČ 25262, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, sp. zn. C 66959, oznamuje, že vstoupila dne 31. 5. 
2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jiří Horáček, 
bytem Kollárova 1714/1, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Krá-
lové. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese 
likvidátora, a to nejpozději do do 3 měsíců od druhého zveřejně-
ní. OV01049554-20180102

YOX v.o.s.&quot, v likvidaci&quot,  , Likvidace, 26743485, Černé 
Voděrady, Borka 051, okres Kolín, PSČ 281 63, 02. 01. 2018, 
OV01049556, OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LI-
KVIDACE Společnost YOX v.o.s.&quot, v likvidaci&quot, , se 
sídlem Černé Voděrady, Borka 051, okres Kolín, PSČ 28163, 
IČ: 26743485, společnost zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 47787, ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti YOX 
v.o.s.&quot, v likvidaci&quot,  byl jmenován pan Jan Martinů, 
narozen 26.01.1981, trvale bytem Dvouletky 2637/35, Strašnice, 
100 00 Praha 10. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné osoby a orgá-
ny, které mohou být tímto dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, 
případně jiná práva, a to ve lhůtě tří měsíců od druhého zve-
řejnění této výzvy, a to na adrese sídla advokátní kanceláře Ma-
šek, Kočí Aujezdský - Opletalova 1535/4 Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01049556-20180102

AL - WIN, s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 25653229, Hrušovická 
921/13, Kbely, 197 00 Praha 9 „, 02. 01. 2018, OV01049555, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE Společ-
nost AL - WIN, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Hrušovická 921/13, 
Kbely, 197 00 Praha 9, IČ: 25653229, společnost zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddí-
le C, vložka 58337, oznamuje, že ke dni 14.06.2016 vstoupila 
do likvidace. Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82Cm 
1386/2015-3, ze dne 02.03.2016, které nabylo právní moci dne 
14.06.2016, byla společnost zrušena s likvidací a jmenován likvi-
dátor Ing. Marie Špálová, narozena 03.07.1955, trvale bytem 
Semilská 43/1, Kbely, 197 00 Praha 9. Likvidátor vyzývá věřite-
le a jiné osoby a orgány, které mohou být tímto dotčeny, aby 
přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, a to ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
advokátní kanceláře Mašek, Kočí Aujezdský - Opletalova 1535/4 
Praha 1, PSČ 110 00. OV01049555-20180102

Evropská sociální organizace, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 
27165256, Cheb 2, Dobrovského 78, PSČ 350 02, 02. 01. 2018, 
OV01054951, Rozhodnutím jediného společníka při výkonu pů-
sobnosti valné hromady společnosti ze dne 24. 11. 2017 bylo 
rozhodnuto o tom, že společnost Evropská sociální organizace, 
s.r.o. Sídlo: Cheb 2, Dobrovského 78, PSČ 350 02 IČ: 27165256 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plz-
ni, oddíl C, vložka 18347 se ke dni 24.11.2017 zrušuje bez 
právního nástupce s likvidací. Likvidátorkou společnosti byla jme-
nována paní Lenka Fuksová, nar. 1. 5. 1965. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří 
měsíců od zveřejnění „druhého oznámení na adresu likvidátora 
uvedenou v obchodním rejstříku. Lenka Fuksová likvidátorka spo-
lečnosti OV01054951-20180102

 Poole Invest s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 28300220, Praha 2, 
Vyšehradská 1349/2, PSČ 128 00 „, 02. 01. 2018, OV01054941, 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 144328 Společnost oznamuje, že vstou-
pila dne 31.7.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Kristýna Liptáková, trvale bytem Za Viaduktem 1508/4, 170 00 
Praha 7, ID schránky:ff5ur8f. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01054941-20180102

Nadační stipendijní fond Jedličkova ústavu &quot, v likvidaci&-
quot, , Likvidace, 27135284, Praha 2, V Pevnosti 4, PSČ 128 41, 
02. 01. 2018, OV01054960, Nadační stipendijní fond Jed-
ličkova ústavu, se sídlem Praha 2, V Pevnosti 4, PSČ 12841, 
IČ: 27135284, zapsaný v nadačním rejstříku, vedeného Měst-
ským soudem v Praze, oddíl N, vložka 516, na základě rozhod-
nutí správní rady vstupuje k 31. 12. 2017 do likvidace. Důvodem 
je ztráta možnosti získávání příjmů pro činnost nadačního fon-
du. Likvidátorem byla jmenována Jana Brabencová, nar. 03. 05. 
1966, bytem Praha 5, Kodymova 2525/2, PSČ 15800. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění na adrese likvidátorky. OV01054960-20180102

AQUA Consilium s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03073173, Plzeňská 
157/98, Košíře, 150 00 Praha 5, 02. 01. 2018, OV01084238, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost AQUA Consilium s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Plzeňská 157/98, Košíře, 150 00 Praha 5, 
IČ: 03073173, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 227087, oznamuje, že byla nařízena dne 24.2.2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 19.1.2017, č.j. 82Cm 23/2017. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti AQUA Consilium s.r.o. v likvidaci 
OV01084238-20180102

SERVICETOWN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24217034, Praha 10 
- Hostivař, náměstí Přátelství 1518/4, PSČ 102 00, 02. 01. 2018, 
OV01084242, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost SERVICETOWN 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 10 - Hostivař, náměstí Přátelství 
1518/4, PSČ 10200, IČ: 24217034, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 189580, oznamuje, že byla nařízena 
dne 15.11.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 24.7.2017 č.j. 85 Cm 1504/2017-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti SERVICE-
TOWN s.r.o. v likvidaci OV01084242-20180102

Rilla Investment, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24827398, Pra-
ha 3 - Žižkov, Husitská 107/3, PSČ 130 00, 02. 01. 2018, 
OV01084243, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Rilla Investment, 
s.r.o. v likvidaci, Praha 3 - Žižkov, Husitská 107/3, PSČ 13000, 
IČ: 24827398, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 178017, oznamuje, že byla nařízena dne 2.11.2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 24.8.2017 č.j. 85 Cm 1748/2017-3. Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti Rilla Investment, s.r.o. v likvidaci 
OV01084243-20180102

ZOSTERAN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01952501, Plzeňská 
429/245, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 02. 01. 2018, OV01084245, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost ZOSTERAN s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Plzeňská 429/245, Stodůlky, 155 00 Praha 5, IČ: 01952501, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 213838, 
oznamuje, že byla nařízena dne 4.10.2017 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 29.8.2017 
č.j. 85 Cm 718/2017-15. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti ZOSTERAN s.r.o. v likvidaci OV01084245-
20180102

Da Pranzo s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24735744, Pod višňovkou 
1661/33, Krč, 140 00 Praha 4, 02. 01. 2018, OV01084247, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost Da Pranzo s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Pod višňovkou 1661/33, Krč, 140 00 Praha 4, IČ: 24735744, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 169986, 
oznamuje, že byla nařízena dne 11.10.2017 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 5.9.2017 
č.j. 85 Cm 1858/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti Da Pranzo s.r.o. v likvidaci OV01084247-
20180102

MAGISTR GROUP, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28479394, 
Seifertova 545/44, Žižkov, 130 00 Praha 3, 02. 01. 2018, 
OV01084250, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost MAGISTR GROUP, 



Konkursní noviny 1/2018 | 44

s.r.o. v likvidaci, se sídlem Seifertova 545/44, Žižkov, 130 00 Pra-
ha 3, IČ: 28479394, zapsána u Městského soudu v Praze v oddí-
le C, vložka 144603, oznamuje, že byla nařízena dne 7.11.2017 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 15.9.2017 č.j. 85Cm 1483/2017-9. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti MAGISTR GROUP, s.r.o. v likvidaci 
OV01084250-20180102

CZECHGASTRO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27774422, Praha 3, 
Roháčova 188/37, PSČ 130 00, 02. 01. 2018, OV01084253, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost CZECHGASTRO s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Praha 3, Roháčova 188/37, PSČ 13000, IČ: 27774422, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 150184, 
oznamuje, že byla nařízena dne 25.10.2017 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 18.9.2017 
č.j. 85 Cm 1910/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 
97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvi-
dátor společnosti CZECHGASTRO s.r.o. v likvidaci OV01084253-
20180102

PLEIMEX, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26151987, Šárovo kolo 
974/19, Radotín, 153 00 Praha 5, 02. 01. 2018, OV01084256, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost PLEIMEX, s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Šárovo kolo 974/19, Radotín, 153 00 Praha 5, IČ: 26151987, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 74869, 
oznamuje, že byla nařízena dne 15.11.2017 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 20.9.2017, 
č.j. 85 Cm 1943/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti PLEIMEX, s.r.o. v likvidaci OV01084256-
20180102

THE NEW BEGINNING s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24790907, 
Roztoky - Roztoky, Palackého 831, PSČ 252 63, 02. 01. 2018, 
OV01084261, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost THE NEW BEGIN-
NING s.r.o. v likvidaci, se sídlem Roztoky - Roztoky, Palackého 
831, PSČ 25263, IČ: 24790907 zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 174516, oznamuje, že byla nařízena 
dne 25.10.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 20.9.2017, č.j. 85 Cm 1953/2017-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti THE NEW 
BEGINNING s.r.o. v likvidaci OV01084261-20180102

VISION, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26165635, Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 02. 01. 2018, OV01084259, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost VISION, s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 26165635 za-
psána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 76137, 
oznamuje, že byla nařízena dne 15.11.2017 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 26.9.2017, 
č.j. 85 Cm 2012/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
společnosti VISION, s.r.o. v likvidaci OV01084259-20180102

Project Consult Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26212692, Vilo-
vá 88/5, Strašnice, 100 00 Praha 10, 02. 01. 2018, OV01084267, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost Project Consult Praha s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Vilová 88/5, Strašnice, 100 00 Praha 10, 
IČ: 26212692 zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 80180, oznamuje, že byla nařízena dne 15.11.2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 13.10.2017, č.j. 84 Cm 1457/2017-6. Likvidátorem byl jme-

nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti Project Consult Praha s.r.o. v likvi-
daci OV01084267-20180102

ITC BETA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 64506789, Slavojova 579/9, 
Nusle, 128 00 Praha 2, 02. 01. 2018, OV01084271, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení po-
hledávek: Společnost ITC BETA s.r.o. v likvidaci, se sídlem Sla-
vojova 579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, IČ: 64506789 zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 187335, ozna-
muje, že byla nařízena dne 16.6.2015 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 18.5.2015, č.j. 
82Cm 205/2015-3. Novým likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná – Fryštát, a to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 30.10.2017, č.j. 82Cm 205/2015-31. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti ITC BETA s.r.o. 
v likvidaci OV01084271-20180102

GTR, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 26221381, Partyzánská 3019/3, 
796 01 Prostějov, 02. 01. 2018, OV01084276, Obchodní korpo-
race GTR, s.r.o., v likvidaci se sídlem Partyzánská 3019/3, 796 01 
Prostějov, IČ: 26221381, oznamuje, že byla zrušena s likvidací 
usnesením Krajského soudu v Brně čj. 50 Cm 28/2017-18 ze dne 
6.4.2017 s nabytím právní moci dne 23.5.2017 a usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č.j. 50 Cm 271/2017-12 ze dne 30.10.2017 
s nabytím právní moci dne 28.11.2017 byla ustanovena do funk-
ce likvidátora paní JUDr. Lenka Soroková, advokátka se sídlem 
Pod Záhořím 1, 796 01 Prostějov. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
u likvidátora na adrese pro doručování: Nám. E. Husserla 16a. 
796 01 Prostějov. OV01084276-20180102

STAVSARNARK s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24726656, Praha 2 
– Nové Město, Salmovská 1693/6, PSČ 12000, 02. 01. 2018, 
OV01084254, Oznámení o vstupu společnosti STAVSARNAK 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti STAVSARNAK s.r.o. se sídlem Praha 2 – Nové Město, 
Salmovská 1693/6, PSČ 12000, IČ: 24726656, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 169202, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvi-
dátor společnosti STAVSARNAK s.r.o. v likvidaci OV01084254-
20180102

IWS-Global s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04251555, Revoluční 
724/7, Staré Město, 110 00 Praha 1, 02. 01. 2018, OV01084237, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro věři-
tele k přihlášení pohledávek Likvidátor společnosti IWS-Global 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Revoluční 724/7, Staré Město, 110 00 
Praha 1, IČ: 04251555, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 244502 (dále jen 
„Společnost), pan Brian Leonard Clothier, nar. 5. června 1957, 
bytem 29660 Malaga, Urbanizac, Brisas Del Sure 14, Casa 50-A, 
Španělsko, občan Velké Británie, tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
zveřejňuje, že ke dni 27. 11. 2017 bylo rozhodnuto o zrušení 
Společnosti s likvidací. Věřitelé Společnosti se tímto vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky vůči Společnosti v zákonné lhůtě, tj. 
nejpozději do tří (3) měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adrese zmocněnce li-
kvidátora paní Mgr. Kateřiny Říhové, advokátky, se sídlem U Ga-
ráží 1611/1, 170 00 Praha 7, Česká republika, ev. č. ČAK 14744, 
ID datové schránky: fmeqrkc, e-mail: katerina.rihova@rihova-ak.
cz. Mgr. Kateřina Říhová, advokátka i.s. Brian Leonard Clothier, 
likvidátor Společnosti OV01084237-20180102

DEMOS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25412990, Sadová 631/1, 
Rumburk, PSČ 408 01, 08. 01. 2018, OV01100728, Obchodní 
jméno: DEMOS s.r.o. v likvidaci Sídlo: Sadová 631/1, Rumburk, 
408 01 IČ: 25412990 zapsaná u KS v Ústí nad Labem, oddíl 
C, vl.16507 oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován p.Jiří Kolář, bydliště Sadová 631/1, 
Rumburk, 408 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 

likvidací se vyzývají, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto ozná-
mení v Obchodním věstníku přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, které mají vůči společnosti, na adrese likvidátora: Jiří Kolář, 
Sadová 631/1, Rumburk, 408 01, popř. email: kolar@demoskl.cz. 
OV01100728-20180108

S-projekt Zlín, a.s., Likvidace, 40995828, třída Tomáše Bati 508, 
760 01 Zlín, 08. 01. 2018, OV01100780, Společnost S-pro-
jekt Zlín, a.s. se sídlem třída Tomáše Bati 508, 760 01 Zlín, 
IČ: 40995828 oznamuje, že dne 1. ledna 2018 vstoupila do likvi-
dace. Věřitelé a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své po-
hledávky přihlásili ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení na adrese likvidátora Ing. Bohumila Volného, 
třída Tomáše Bati 508, 760 01 Zlín. Společnost vystupuje pod 
názvem firmy S-projekt Zlín, a.s. v likvidaci. Ve Zlíně dne 2. ledna 
2018 OV01100780-20180108

AKCENT INVEST PLUS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28471750, 
Sychrovská 979, Kbely, 190 00 Praha 9, 08. 01. 2018, 
OV01100757, Společnost AKCENT INVEST PLUS s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 28471750, se sídlem Sychrovská 979, Kbely, 190 00 Praha 
9, společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vlož-
ka 144044, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 8. 8. 2016, pod sp.zn. 83Cm 1118/2016-5, 
byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán 
do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze 
dne 23. 2. 2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována spo-
lečnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 
110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV01100757-20180108

DAMAZ OIL CLUB s.r.o., v likvidaci , Likvidace, 28640268, Hviez-
doslavova 2549/19, Předměstí, 746 01 Opava, 08. 01. 2018, 
OV01100737, Výzva věřitelům společnosti DAMAZ OIL CLUB 
s.r.o. se sídlem Hviezdoslavova 2549/19, Předměstí, 746 01 
Opava, IČ: 28640268, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Ostravě v oddíle C, vložce 36266. Oznamu-
jeme Vám, že společnost DAMAZ OIL CLUB s.r.o. byla zrušena 
s likvidací rozhodnutím valné hromady společnosti ze dne 5. 
12. 2017, a to s účinností ke dni 31. 12. 2017. Dále vyzýváme 
věřitele společnosti DAMAZ OIL CLUB s.r.o., aby přihlásili spo-
lečnosti své pohledávky, a to nejpozději do 30.4.2018. V Opavě 
dne 2. 1. 2018 Bc. Marcela Schvachová likvidátor společnosti 
OV01100737-20180108

CORNET, veřejná obchodní společnost, v likvidaci, Likvidace, 
43222145, Na Mlýnku 47, Liberec 12, PSČ 460 01, 28. 12. 2017, 
OV01076024, CORNET, veřejná obchodní společnost, v likvida-
ci, Liberec, IČ: 43222145 byla Usnesením Krajského soudu v Ústí 
nad Labem - pobočka v Liberci ze dne 20.9.2005 č.j.: 37 Cm 
8/2004-9 zrušena a byla nařízena její likvidace a jmenován li-
kvidátor. Usnesení nabylo právní moci ke dni 20.10.2005 a spo-
lečnost vstoupila do likvidace k tomuto datu. Proto vyzýváme 
všechny věřitele a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky a případně jiná práva, v zákonné lhůtě, t.j. do tří 
měsíců od zveřejnění této výzvy. Písemnosti zasílejte na jméno 
a doručovací adresu likvidátora - Pavlína Brejchová, Purkyňova 
224/21, 460 01 Liberec, v.neuman@volny.cz. OV01076024-
20171228

Nabokov Service, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25660721, Laudova 
1002/25, Řepy, 163 00 Praha 6, 28. 12. 2017, OV01076030, 
Společnost NABOKOV SERVICE, s.r.o., IČ: 25660721, se síd-
lem Praha 6 – Řepy, Laudova 1002/25, 163 00 oznamuje, že 
usnesením Městského soudu v Praze ze dne 06.01.2017, č.j. 
84 Cm 538/2016-5 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována JUDr. Dana Hanáková, Hurbanova 1279/6, 142 00 
Praha 4. Likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby přihlásili své po-
hledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto sdělení. 
OV01076030-20171228

SWISS VALUE ASSETS (ČR) s.r.o., Likvidace, 25534505, Václav-
ské nám. 832/19, 110 00 Praha 1, 29. 12. 2017, OV01042644, 
Usnesením Krajského soudu v Praze čj.84 Cm 183/2017-5, které 
nabylo právní moci dne 10.6.2017, byla společnost SWISS VA-
LUE ASSETS (ČR) s.r.o., IČ: 25534505, se sídlem Václavské nám. 
832/19, Praha 1 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti 
byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s. IČ: 01696262 
se sídlem Blodkova 8, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří 
měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. V Praze dne 
20.11.2017 OV01042644-20171229

JAPA CONSULTING s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24675466, 
Praha 10 - Vršovice, Košická 63/30, PSČ 101 00, 29. 12. 
2017, OV01042661, Společnost JAPA CONSULTING s.r.o., 
IČ: 24675466, se sídlem Praha 10 - Vršovice, Košická 63/30, 
PSČ 101 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 



Konkursní noviny 1/2018 | 45

oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 10. 4. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 
313/2017 – 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 1.11.2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01042661-20171229

BOOKMARKT group, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25762672, 
Praha 4 – Chodov, Filipova 2018/10, PSČ 148 00, 29. 12. 2017, 
OV01042665, Společnost BOOKMARKT group, spol. s r.o. 
IČ: 25762672, se sídlem Praha 4 – Chodov, Filipova 2018/10, 
PSČ 148 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 27.11. 2015, pod sp.zn. 83 Cm 
534/2015 – 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 20.11.2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01042665-20171229

Edi spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25635239, Praha 6 - Dejvice, 
Rychtářská 1896/1, PSČ 160 00, 29. 12. 2017, OV01042663, 
Společnost Edi spol. s r.o. IČ: 25635239, se sídlem Praha 6 - 
Dejvice, Rychtářská 1896/1, PSČ 160 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 23.2. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 36/2017 – 5, byla zruše-
na likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do ob-
chodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
20.11.2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV01042663-20171229

NADI spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 63990547, Praha 4 – 
Hodkovičky, Pod lysinami 477/8, PSČ 147 00, 29. 12. 2017, 
OV01042655, Společnost NADI spol. s r.o. IČ: 63990547, se 
sídlem Praha 4 – Hodkovičky, Pod lysinami 477/8, PSČ 147 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 23.2. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 36/2017 
– 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl 
zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 21.11.2017. Likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána společnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01042655-20171229

SPETRANS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49686569, Praha 10 
- Vršovice, Oblouková 944/36, PSČ 101 00, 29. 12. 2017, 
OV01042652, Společnost SPETRANS s.r.o., IČ: 49686569, se 
sídlem Praha 10 - Vršovice, Oblouková 944/36, PSČ 101 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vlož-
ka 112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 30. 3. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 539/2016 
- 8, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl 
zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 27.11.2017. Likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána společnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01042652-20171229

EURIMEX, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 41602480, Kollárova 
286/3, 697 01 Kyjov, 29. 12. 2017, OV01079863, Obchodní spo-
lečnost EURIMEX, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 41602480, se sídlem 
Kollárova 286/3, 697 01 Kyjov, oznamuje, že byla zrušena s li-

kvidací dne 31.12.2013. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Da-
rina Šlampová, insolvenční správkyně, se sídlem Dobrovolského 
250/13, 695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora 
na adrese Hodonín, Dobrovolského 250/13. Likvidátor oznamuje 
věřitelům, že obchodní společnost je předlužena a že majetek 
obchodní společnosti nepostačuje ani na úhradu zálohy na ná-
klady insolvenčního řízení. OV01079863-20171229

Euro Part, spol. s r. o. - v likvidaci, Likvidace, 00568325, Veselí 
nad Moravou, 29. 12. 2017, OV01079864, Obchodní společnost 
Euro Part, spol. s r. o. - v likvidaci, IČ: 00568325, se sídlem 
Veselí nad Moravou, oznamuje, že byla zrušena s likvidací dne 
21.9.2002. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Darina Šlampová, 
insolvenční správkyně, se sídlem Dobrovolského 250/13, 695 01 
Hodonín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na adrese 
Hodonín, Dobrovolského 250/13. Likvidátor oznamuje věřite-
lům, že obchodní společnost je předlužena a že majetek ob-
chodní společnosti nepostačuje ani na úhradu zálohy na náklady 
insolvenčního řízení. OV01079864-20171229

Občanské sdružení Sukov v likvidaci, Likvidace, 26532751, 
Vodnická 334/29, Újezd, 149 00 Praha 4, 29. 12. 2017, 
OV01042641, Oznámení o vstupu spolku Občanské sdružení 
Sukov do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spol-
ku Občanské sdružení Sukov se sídlem Vodnická 334/29, Újezd, 
149 00 Praha 4, IČ: 26532751, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 11832, 
s likvidací a jmenoval likvidátorem spolku Mgr. Roberta Hynka, 
advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup 
výše uvedeného spolku do likvidace a vyzývá věřitele výše uve-
deného spolku, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedeného spolku a údaje o právních jednáních výše uvedeného 
spolku, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neú-
činnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor spolku Občanské sdružení 
Sukov v likvidaci OV01042641-20171229

STERA, veřejná obchodní společnost &quot, v likvidaci&quot, 
, Likvidace, 14616751, Jiřího Trnky 1152/7, Mariánské Hory, 
709 00 Ostrava, 29. 12. 2017, OV01042647, Likvidátor společ-
nosti STERA, veřejná obchodní společnost &quot, v likvidaci&-
quot, , se sídlem Jiřího Trnky 1152/7, Mariánské Hory, 709 00 
Ostrava, IČ: 14616751, oznamuje, že usnesením Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 24.1.2017, č. j. 15 Cm 114/2016-18, 
které nabylo právní moci dne 15.3.2017, byla společnost zrušena 
s likvidací a jmenován likvidátor. Věřitelé společnosti se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců. STERA, veřejná 
obchodní společnost &quot, v likvidaci&quot,  Ing. Štěpán Čom-
pa, likvidátor OV01042647-20171229

LONG WHEELS s.r.o.&quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 
03176142, Švabinského 1700/4, Moravská Ostrava, 702 00 Os-
trava, 29. 12. 2017, OV01042690, Společnost LONG WHEELS 
s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , IČ: 03176142 oznamuje, Usne-
sením Krajského soudu v Ostravě č.j. č. j. 8 Cm 33/2017 – 9 ze 
dne 15.5.2017, které nabylo právní moci dne 23.6.2017 byla 
společnost zrušena s likvidací a byl jmenován likvidátor Ing. Soňa 
Krčová, sídlo: U Důlňáku 225/66, 717 00 Ostrava Bartovice, 
IČ: 12130711 Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidátora, to je U Důlňáku 
225/66, 717 00 Ostrava-Bartovice, nebo elektronicky, datová 
schránka: ID: LONG WHEELS s.r.o. ID:etikfhk. OV01042690-
20171229

Ensured Properties, s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 
26975637, náměstí Viléma Mrštíka 8, 664 81 Ostrovačice, 29. 
12. 2017, OV01042687, Společnost Ensured Properties, s.r.o. 
„v likvidaci&quot, , IČ: 26975637 oznamuje, že jediný společ-
ník rozhodl o zrušení společnosti s likvidací ke dni 1.9.2017 
a o volbě likvidátora: Ing. Soňa Krčová, sídlo: U Důlňáku 225/66, 
717 00 Ostrava Bartovice, IČ: 12130711. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla 
likvidátora, to je U Důlňáku 225/66, 717 00 Ostrava-Bartovice, 
nebo elektronicky, datová schránka: Ensured Properties, s.r.o. 
&quot, v likvidaci&quot, , ID:ki94a7z OV01042687-20171229

Ginepro way s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 29383315, 
Hradní 27/37, Slezská Ostrava, 710 00 Ostrava, 29. 12. 2017, 
OV01042686, Společnost Ginepro way s.r.o. &quot, v likvida-
ci&quot, , IČ: 29383315 oznamuje, že Usnesením Krajského sou-
du v Ostravě č.j. 28 Cm 201/2015 – 59 ze dne 11.7.2017, které 
nabylo právní moci dne 9.8.2017, byla společnost zrušena s likvi-
dací a byl jmenován likvidátor Ing. Soňa Krčová, sídlo: U Důlňáku 
225/66, 717 00 Ostrava Bartovice, IČ: 12130711 Věřitelé a jiné 

osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla 
likvidátora, to je U Důlňáku 225/66, 717 00 Ostrava-Bartovice, 
nebo elektronicky, datová schránka: Ginepro way s.r.o. &quot, 
v likvidaci&quot, , ID: 7uz46p6 OV01042686-20171229

GOLDHOFER s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 
04551311, Teslova 1129/2b, Přívoz, 702 00 Ostrava, 29. 12. 
2017, OV01042684, Společnost GOLDHOFER s.r.o. &quot, v li-
kvidaci&quot, , IČ: 04551311 oznamuje, že Usnesením Krajské-
ho soudu v Ostravě č.j. 15 Cm 224/2016 – 6 ze dne 6.6.2017, 
které nabylo právní moci dne 11.7.2017, byla společnost zruše-
na s likvidací a byl jmenován likvidátor Ing. Soňa Krčová, sídlo: 
U Důlňáku 225/66, 717 00 Ostrava Bartovice, IČ: 12130711 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese sídla likvidátora, to je U Důlňáku 225/66, 717 00 Os-
trava-Bartovice, nebo elektronicky, datová schránka: GOLDHO-
FER s.r.o. &quot, v likvidaci&quot,  , ID: xjsbr69 OV01042684-
20171229

Ekobod s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 04432762, 
Kašparova 1413/14, Hrabůvka, 700 30 Ostrava, 29. 12. 2017, 
OV01042683, Společnost Ekobod, s.r.o. „v likvidaci&quot, , 
IČ: 04432762 oznamuje, že jediný společník rozhodl o zrušení 
společnosti s likvidací ke dni 1.10.2017 a o volbě likvidátora: 
Ing. Soňa Krčová, sídlo: U Důlňáku 225/66, 717 00 Ostrava 
Bartovice, IČ: 12130711. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidátora, to je U Důl-
ňáku 225/66, 717 00 Ostrava-Bartovice, nebo elektronicky, da-
tová schránka: Ekobod, s.r.o. „v likvidaci&quot, , ID: hyh9g4m 
OV01042683-20171229

Investorská společnost &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 
02459329, Ostrava, 29. 12. 2017, OV01042682, Spolek Inves-
torská společnost „v likvidaci&quot, , IČ: 02459329 oznamuje, 
že Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 8Cm 123/2017 
-9 ze dne 8.6.2017, které nabylo právní moci dne 28.6.2017, 
byl spolek zrušen s likvidací a jmenován likvidátor: Ing. Soňa 
Krčová, sídlo: U Důlňáku 225/66, 717 00 Ostrava Bartovice, 
IČ: 12130711. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidátora, to je U Důlňáku 
225/66, 717 00 Ostrava-Bartovice, nebo elektronicky, na mail: 
oddluzeni3@seznam.cz. OV01042682-20171229

VIKA spol. s r.o. &quot,  v likvidaci &quot, , Likvidace, 48151408, 
V Zátiší 810/1, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, 29. 12. 2017, 
OV01042681, Společnost VIKA, spol. s r.o. „ v likvidaci &quot, 
, IČ: 48151408 oznamuje, že Usnesením Krajského soudu v Os-
travě č.j. 8Cm 73/2017 -14 ze dne 3.7.2017, které nabylo právní 
moci dne 2.8.2017, byla společnost zrušena s likvidací a jme-
nován likvidátor: Ing. Soňa Krčová, sídlo: U Důlňáku 225/66, 
717 00 Ostrava Bartovice, IČ: 12130711. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla 
likvidátora, to je U Důlňáku 225/66, 717 00 Ostrava-Bartovice, 
nebo elektronicky, do datové schránky VIKA, spol. s r.o. „ v likvi-
daci &quot, , ID:9qhahvs OV01042681-20171229

FEDEVEX s.r.o.&quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 03818489, 
Teslova 1129/2b, Přívoz, 702 00 Ostrava, 29. 12. 2017, 
OV01042677, Společnost FEDEVEX s.r.o.&quot, v likvidaci&-
quot, , IČ: 03818489 oznamuje, že Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě č.j. 8Cm 189/2017 -7 ze dne 2.10.2017, které nabylo 
právní moci dne 2.11.2017, byla společnost zrušena s likvida-
cí a jmenován likvidátor: Ing. Soňa Krčová, sídlo: U Důlňáku 
225/66, 717 00 Ostrava Bartovice, IČ: 12130711. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla 
likvidátora, to je U Důlňáku 225/66, 717 00 Ostrava-Bartovice, 
nebo elektronicky, do datové schránky , FEDEVEX s.r.o.&quot, 
v likvidaci&quot,  ID:g82xjwi OV01042677-20171229

SKLADSTAV, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27362183, Praha 10 
- Hostivař, Štěrboholská 1307/44, PSČ 102 00, 29. 12. 2017, 
OV01042701, Likvidátor společnosti SKLADSTAV, s.r.o. v likvi-
daci, Praha 10 - Hostivař, Štěrboholská 1307/44, PSČ 10200, 
IČ: 27362183, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 108447 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01042701-20171229

STALLO GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24291994, Praha 
2 - Nové Město, Vyšehradská 1349/2, PSČ 128 00, 29. 12. 
2017, OV01049494, Likvidátor společnosti STALLO GROUP 
s.r.o. v likvidaci, Praha 2 - Nové Město, Vyšehradská 1349/2, 



Konkursní noviny 1/2018 | 46

PSČ 12800, IČ: 24291994, zapsáno v obchodním rejstříku vede-
ným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 193786 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV01049494-20171229

SUMMERTIME a.s. v likvidaci, Likvidace, 24229857, Smetanovo 
nábřeží 327/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, 29. 12. 2017, 
OV01049495, Likvidátor společnosti SUMMERTIME a.s. v li-
kvidaci, Smetanovo nábřeží 327/14, Staré Město, 110 00 Pra-
ha 1, IČ: 24229857, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 17981 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01049495-20171229

K.O.N. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25563246, č.p. 208, 696 76 
Louka, 29. 12. 2017, OV01079878, Obchodní společnost K.O.N. 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 25563246, se sídlem č.p. 208, 696 76 Louka, 
oznamuje, že byla zrušena s likvidací dne 25.8.2016. Likvidáto-
rem byla jmenována Mgr. Darina Šlampová, insolvenční správky-
ně, se sídlem Dobrovolského 250/13, 695 01 Hodonín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení u likvidátora na adrese Hodonín, Dob-
rovolského 250/13. Likvidátor oznamuje věřitelům, že obchodní 
společnost je předlužena a že majetek obchodní společnosti ne-
postačuje ani na úhradu zálohy na náklady insolvenčního řízení. 
OV01079878-20171229

MOODY spol. s r.o. &quot, v likvidaci&quot,  , Likvidace, 
61973025, Mečnikovova 1308/14, Vítkovice, 703 00 Ostrava, 
29. 12. 2017, OV01079905, Likvidátor obchodní společnost 
MOODY spol. s r.o. &quot, v likvidaci&quot, , IČ: 61973025, se 
sídlem Mečnikovova 1308/14, Vítkovice, 703 00 Ostrava, ozna-
muje, že obchodní společnost byla zrušena s likvidací na základě 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 14.04.2016, č.j. 
24 Cm 128/2015-21, které nabylo právní moci dne 01.06.2016. 
Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti a další dotče-
né osoby písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením 
dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvi-
dátora obchodní společnosti na adrese: Ing. David Papoušek, 
Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá 
dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované obchodní společ-
nosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet likvidátora vedený 
u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, 
v.s. 61973025. OV01079905-20171229

GROUNDING s.r.o. &quot, v likvidaci&quot,  , Likvidace, 
01640526, Sokolská třída 1615/50, Moravská Ostrava, 702 00 
Ostrava, 29. 12. 2017, OV01079900, Likvidátor obchod-
ní společnost GROUNDING s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , 
IČ: 01640526, se sídlem Sokolská třída 1615/50, Moravská Os-
trava, 702 00 Ostrava, oznamuje, že obchodní společnost byla 
zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu v Os-
travě ze dne 1.4.2016, č.j. 29 Cm 229/2015-11, které nabylo 
právní moci dne 11.5.2016. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní 
společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své 
pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná prá-
va, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: 
Ing. David Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvi-
dátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500, v.s. 01640526. OV01079900-20171229

FORESTO KS s.r.o. &quot, v likvidaci&quot,  , Likvidace, 
28611799, Bohumín - Nový Bohumín, Šunychelská 1230, 
PSČ 735 81, 29. 12. 2017, OV01079883, Likvidátor obchod-
ní společnost FORESTO KS s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , 
IČ: 28611799, se sídlem Bohumín - Nový Bohumín, Šunychel-
ská 1230, PSČ 735 81, oznamuje, že obchodní společnost byla 
zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu v Os-
travě ze dne 9.3.2016, č.j. 24 Cm 149/2015-10, které nabylo 
právní moci dne 4.5.2016. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní 
společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své 
pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná prá-
va, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: 
Ing. David Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvi-
dátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500, v.s.28611799. OV01079883-20171229

ORS Racing s.r.o. &quot, v likvidaci&quot,  , Likvidace, 29269024, 
V Zátiší 810/1, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava „, 29. 12. 2017, 
OV01079890, Likvidátor obchodní společnost ORS Racing s.r.o. 
&quot, v likvidaci&quot, , IČ: 29269024, se sídlem V Zátiší 
810/1, Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, oznamuje, že obchodní 
společnost byla zrušena s likvidací na základě Usnesením Kraj-
ského soudu v Ostravě ze dne 29.03.2016 č.j. 42 Cm 58/2015-
12, které nabylo právní moci dne 11.05.2016. Likvidátor vyzývá 
věřitele obchodní společnosti a další dotčené osoby písemně 
uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, 
popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní spo-
lečnosti na adrese: Ing. David Papoušek, Na Hradbách 2/120, 
702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné 
závazky k likvidované obchodní společnosti splnili do tří měsí-
ců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, v.s.29269024. 
OV01079890-20171229

MEZOSTAV group s.r.o. &quot, v likvidaci&quot,  , Likvidace, 
03958809, V Zátiší 810/1, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory, 29. 
12. 2017, OV01079893, Likvidátor obchodní společnost ME-
ZOSTAV group s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , IČ: 03958809, 
se sídlem V Zátiší 810/1, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory, ozna-
muje, že obchodní společnost byla zrušena s likvidací na zákla-
dě Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 9.5.2016, č.j. 
42 Cm 51/2016-9, které nabylo právní moci dne 2.6.2016. Likvi-
dátor vyzývá věřitele obchodní společnosti a další dotčené osoby 
písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu 
a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora ob-
chodní společnosti na adrese: Ing. David Papoušek, Na Hradbách 
2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby 
své splatné závazky k likvidované obchodní společnosti splnili 
do tří měsíců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raif-
feisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, v.s. 
03958809. OV01079893-20171229

ALFA-JET, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 29006465, Vachova 
43/5, Brno-město, 602 00 Brno, 29. 12. 2017, OV01079911, 
Obchodní jméno: ALFA-JET, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Vachova 
43/5, Brno-město, 602 00 Brno IČ: 29006465 ALFA-JET, spol. 
s r.o. v likvidaci, se sídlem Vachova 43/5, Brno-město, 602 00 
Brno, IČ: 29006465, oznamuje, že byla zrušena s likvidací ke dni 
16. listopadu 2017 a tímto dnem vstoupila do likvidace. Likvi-
dátorem byla jmenována JUDr. Lenka Macholánová, advokátka, 
se sídlem Brno, Štefánikova 131/61, PSČ 612 00. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění na adrese likvidátora. OV01079911-
20171229

UK-EDELWEISS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25584421, Ronovská 
24/12, 621 00 Brno, 29. 12. 2017, OV01042635, Oznamuje 
se, že společnost v roce 2016 vstoupila do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována Advokátní kancelář Mgr. Sofie Pondikasová, 
Vrchlického sad 4, Brno, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva do tří měsíců ode dne zveřejnění oznáme-
ní likvidace na adrese likvidátora. OV01042635-20171229

ANCHOR PLUS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29209641, Štefániko-
va 131/61, 612 00 Brno, 29. 12. 2017, OV01042618, Oznamuje 
se, že společnost v roce 2016 vstoupila do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována Advokátní kancelář Mgr. Sofie Pondikasová, 
Vrchlického sad 4, Brno, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva do tří měsíců ode dne zveřejnění oznáme-
ní likvidace na adrese likvidátora. OV01042618-20171229

NIKI. STYL s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 29445817, Svárov 322, 
755 01 Svárov ve Vsetíně, 29. 12. 2017, OV01042649, Spo-
lečnost NIKI. STYL s.r.o. - v likvidaci, se sídlem Svárov 322, 
755 01 Svárov ve Vsetíně, IČ: 29445817 oznamuje, že vstou-
pila dne 01.12.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Ing. Ivana Zálešáková, se sídlem Dr.E.Beneše 1873/61, 
792 01 Bruntál, IČ: 60294914. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese: Mgr. Ing. Ivana Zále-
šáková, Cacovická 24, 614 00 Brno. OV01042649-20171229

HASKO BRNO spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 47912341, Žitná 
1480/3, 621 00 Brno, 29. 12. 2017, OV01042630, Oznamuje 
se, že společnost v roce 2016 vstoupila do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována Advokátní kancelář Mgr. Sofie Pondikasová, 
Vrchlického sad 4, Brno, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva do tří měsíců ode dne zveřejnění oznáme-
ní likvidace na adrese likvidátora. OV01042630-20171229

Hurbanova 1171/5 s.r.o., Likvidace, 62415531, Hurbanova 
1171/5, Krč, 142 00 Praha 4, 29. 12. 2017, OV01042674, 
Obchodní jméno: Hurbanova 1171/5 s.r.o. Sídlo: Hurbanova 
1171/5, Krč, 142 00 Praha 4 IČ: 62415531 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, 
vložka 32049 Společnost Hurbanova 1171/5, s.r.o. oznamuje, že 

vstoupila dne 1.7.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenová-
na ing. Květoslava Prečuchová. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV01042674-20171229

ORG plus a.s. v likvidaci, Likvidace, 26971275, Štefánikova 
131/61, 612 00 Brno, 29. 12. 2017, OV01042627, Oznamuje 
se, že společnost v roce 2016 vstoupila do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována Advokátní kancelář Mgr. Sofie Pondikasová, 
Vrchlického sad 4, Brno, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva do tří měsíců ode dne zveřejnění oznáme-
ní likvidace na adrese likvidátora. OV01042627-20171229

TOPAL, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 48908363, Ječná 1321/29a, 
621 00 Brno, 29. 12. 2017, OV01042617, Oznamuje se, že 
společnost v roce 2016 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Advokátní kancelář Mgr. Sofie Pondikasová, Vrchlic-
kého sad 4, Brno, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva do tří měsíců ode dne zveřejnění oznámení likvi-
dace na adrese likvidátora. OV01042617-20171229

ASTO – EUROPE, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 41191013, 
Praha 3 – Vinohrady, Kolínská 1743/8, PSČ 130 00, 29. 12. 
2017, OV01042651, Společnost ASTO – EUROPE, spol. s r.o., 
IČ: 41191013, se sídlem Praha 3 – Vinohrady, Kolínská 1743/8, 
PSČ 130 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 7. 4. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 
326/2017 – 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 13.11.2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01042651-20171229

BV - Polanka, s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 
63319641, K Vydralinám 705/2, Polanka nad Odrou, 725 25 
Ostrava, 29. 12. 2017, OV01042648, Likvidátoři společnosti BV 
– Polanka, s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , se sídlem K Vydrali-
nám 705/2, Polanka nad Odrou, 725 25 Ostrava, IČ: 63319641, 
oznamují, že usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
4.2.2016, č. j. 15 Cm 128/2015-18, které nabylo právní moci 
dne 17.3.2016, byla společnost zrušena s likvidací a jmenováni 
likvidátoři. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky ve lhůtě 3 měsíců. BV – Polanka, s.r.o. &quot, v likvi-
daci&quot,  Ing. Vlastimil Vozník, likvidátor Jiří Vozník, likvidátor 
OV01042648-20171229

Kentaurion, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 60913193, Brno - Žabo-
vřesky, Slezská 649/1, PSČ 616 00, 29. 12. 2017, OV01042629, 
Oznamuje se, že společnost v roce 2016 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Advokátní kancelář Mgr. Sofie Pon-
dikasová, Vrchlického sad 4, Brno, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva do tří měsíců ode dne zve-
řejnění oznámení likvidace na adrese likvidátora. OV01042629-
20171229

Kynologický klub Český Těšín, Likvidace, 02425068, 737 01 Čes-
ký Těšín, 10. 01. 2018, OV01114042, Likvidátor spolku Kyno-
logický klub Český Těšín, se sídlem Český Těšín, IČ: 02425068, 
oznamuje, že spolek vstoupil do likvidace. Žádám případné vě-
řitele spolku a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě do 90 
dnů na kontaktní adrese likvidátora: Mgr. Dana Galuszková, 
Masarykovy sady 51/27, 737 01 Český Těšín, telefon + fax 
558 713 498, mobil: 606 387 843, e-mail: DanaGaluszkova@
seznam.cz OV01114042-20180110

DH TRANS CZ, s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvida-
ce, 26870908, Těšínská 1529, 739 34 Šenov, 10. 01. 2018, 
OV01114051, Společnost DH TRANS CZ, s.r.o. &quot, v likvi-
daci&quot, , se sídlem Těšínská č. 1529, Šenov, PSČ 739 34, 
IČ: 26870908, oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Os-
travě ze dne 15.9.2009 č.j. 15 Cm 45/2009-14, které nabylo 
právní moci dne 10.11.2009, je společnost zrušena s likvidací 
a soud jmenuje likvidátorkou Alenu Hlobilovou. Věřitelé likvi-
dované společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení, 
a to na adrese jmenované likvidátorky: Alena Hlobilová likvidá-
tor společnosti DH TRANS CZ, s.r.o. &quot, v likvidaci&quot,  
Pěkná 1249/2, Prostřední Suchá, 735 64 Havířov OV01114051-
20180110

Občanské SRPŠ MŠ,ZŠ,SPŠ,SOU pro sluchově postižené,Valaš-
ské Meziříčí, Likvidace, 02465876, Valašské Meziříčí „, 10. 01. 



Konkursní noviny 1/2018 | 47

2018, OV01114016, Společnost Občanské SRPŠ MŠ,ZŠ,SPŠ,-
SOU pro sluchově postižené,Valašské Meziříčí, IČ: 02465876, 
sídlem Valašské Meziříčí vstoupila dne 23.10.2017 do likvidace. 
Likvidátorem byla dne 23.10.2017 jmenována Mgr. Eva Budí-
nová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01114016-20180110

Sdružení rodičů při ZŠ Střítež &quot, v likvidaci&quot, , Likvi-
dace, 02465329, Střítež, 10. 01. 2018, OV01114012, Společ-
nost Sdružení rodičů při ZŠ Střítež &quot, v likvidaci&quot, , 
IČ: 02465329, sídlem Střítež vstoupila dne 2.11.2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byla dne 2.11.2017 jmenována Mgr. Eva Bu-
dínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01114012-20180110

Bytové družstvo Hurbanova 1279/6, Praha 4 &quot, v likvida-
ci&quot, , Likvidace, 25137794, 142 00 Praha 4, Hurbanova 
1279/6, 10. 01. 2018, OV01114039, Likvidátor Bytového 
družstva Hurbanova 1279/6, Praha 4 &quot, v likvidaci&quot, 
, se sídlem 142 00 Praha 4, Hurbanova 1279/6, IČ: 25137794 
oznamuje, že BD k 1.1.2018 vstoupilo do likvidace. Zároveň vy-
zývá věřitele BD, aby svoje pohledávky v zákonné lhůtě uplatnili 
písemně u likvidátora na adrese: JUDr. František Futó, Bronzová 
2025/31, 155 00 Praha 5, Stodůlky. OV01114039-20180110

MIRCO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 48201251, Radošovice 7, 
PSČ 386 01, 10. 01. 2018, OV01114045, Obchodní jméno: 
MIRCO s.r.o. Sídlo: Radošovice č. p. 7, PSČ 386 01 Radošovice 
IČ: 48201251 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 2507. Spo-
lečnost MIRCO s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 9. října 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. David Puffer, Fr. 
Šrámka 1176/29, 370 01 České Budějovice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01114045-20180110

Basento real s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27532038, Praha 10 
– Hostivař, Budapešťská 1491/5, PSČ 102 00, 10. 01. 2018, 
OV01114018, Společnost Basento real s.r.o., IČ: 27532038, se 
sídlem Praha 10 – Hostivař, Budapešťská 1491/5, PSČ 102 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vlož-
ka 112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 24. 10. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 
1901/2017 – 4, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 1.12.2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01114018-20180110

Callipous s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27240746, Praha 1, Velesla-
vínova 93/10, PSČ 110 00, 10. 01. 2018, OV01114020, Společ-
nost Callipous s.r.o., IČ: 27240746, se sídlem Praha 1, Veleslaví-
nova 93/10, PSČ 110 00, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 28. 8. 2017, pod 
sp.zn. 83 Cm 1494/2017 – 6, byla zrušena likvidací. Vstup spo-
lečnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vede-
ného Městským soudem v Praze dne 29.11.2017. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., 
se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společ-
nosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby 
přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého ozná-
mení u likvidátora na adrese: Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. OV01114020-20180110

Builing Real s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 28351002, Příkop 843/4, 
602 00 Brno - Zábrdovice, 10. 01. 2018, OV01114031, Společ-
nost Builing Real s.r.o. – v likvidaci, se sídlem Příkop 843/4, 
602 00 Brno-Zábrdovice, IČ: 28351002, která je zapsána v Ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, 
vložka 63050, oznamuje, že vstoupila dne 1.1. 2018 do likvidace. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován JUDr. Radek Mach, nar. 
3.1.1977, bytem U hřiště 682, 691 25 Vranovice. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců, která začne 
běžet od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku na adrese: Mach &amp,  Mrázik, advokátní kancelář, 
s.r.o. Pražákova 1008/69 639 00 Brno OV01114031-20180110

Stavební fima LANDEN s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25674757, 
Rataje nad Sázavou, Nám. Míru 10, PSČ 285 07, 10. 01. 2018, 
OV01114030, Stavební firma LANDEN s.r.o., v likvidaci, se sídlem 
Rataje nad Sázavou, Nám. Míru 10, PSČ 285 07, IČ: 25674757, 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, v oddílu C, vložce 60180 (dále jen „Společnost), 
oznamuje, že vstoupila ke dni 31. 12. 2017 do likvidace a to 
rozhodnutím valné hromady Společnosti ze dne 10. 11. 2017. 
Zvolený likvidátor Společnosti, Ing. Milan Říha, datum narození 
6. 4. 1953, trvalý pobyt a bydliště Praha 4, Záběhlice, Hlavní 
2532/133, PSČ 141 00, vyzývá věřitele Společnosti a jiné orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu likvidátora Společnos-
ti, na adresu Společnosti či do datové schránky Společnosti. 
OV01114030-20180110

SNAPSHOT s.r.o., Likvidace, 28900693, Uherský Brod, Dolní 
Valy 508, PSČ 688 01, 10. 01. 2018, OV01114008, Usnese-
ním Krajského soudu v Brně s č.j. 18 Cm 163/2017-38 ze dne 
16.11.2017, které nabylo právní moci dne 30.11.2017 (výrok I.) 
a 16.12.2017 (výrok II. – V.) a vykonatelnosti dne 20.12.2017, 
byla obchodní korporace SNAPSHOT s.r.o., IČ: 28900693, se 
sídlem Dolní Valy 508, 688 01 Uherský Brod, zrušena s likvidací 
a likvidátorem byl jmenován Mgr. Jiří Ostravský, advokát, Lešetín 
VI/671, 760 01 Zlín, IČ: 66248299. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění toho-
to oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace, a to na adre-
su sídla likvidátora. OV01114008-20180110

TEAM M+J, s.r.o., Likvidace, 25152262, Dělnická 279, 373 81 
Kamenný Újezd, 10. 01. 2018, OV01114010, Tímto se ozna-
muje, že obchodní korporace TEAM M+J, s.r.o., IČ: 25152262, 
se sídlem Dělnická 279, 383 81 Kamenný Újezd, vedená u rejs-
tříkového soudu v Českých Budějovicích, v oddílu C, vložce 
6287, vstoupila dne 1.1.2018 do likvidace. Jmenovaný likvidátor 
Ing. František Kott, nar. 23.6.1962, trvale bytem U Lipového 
dvora 996, 383 01 Prachatice, zároveň vyzývá věřitele a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací k přihlášení svých pohledá-
vek popř. jiných práv nejpozději ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky adresujte: Mgr. Pavel Jezl, 
advokát, Kostelní náměstí 16, 383 01 Prachatice. OV01114010-
20180110

ZIKOSA, spol. s r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 
14864240, Krupka, Teplická 342/3, PSČ 417 41, 10. 01. 
2018, OV01114035, Rozhodnutím valné hromady ze dne 
15.10.2017 bylo rozhodnuto, že společnost ZIKOSA, spol. s r.o., 
IČ: 14864240, se sídlem: Krupka, Teplická 342/3, PSČ: 41741, 
zaps. v Obchodním rejstříku, vedeném při Krajském soudu v Ústí 
nad Labem, spisová značka C 122/KSUL vstupuje do likvidace 
ke dni 01.01.2018. Obchodní firma je po dobu likvidace: ZIKO-
SA, spol. s r.o. „v likvidaci. Likvidátorem byl jmenován František 
Hubař, Roprachtice 47, 51301 Semily. Věřitelé mohou uplatnit 
svoje pohledávky písemně nejpozději do 3 měsíců od data 2. 
zveřejnění. OV01114035-20180110

MYCOFOREST, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25110209, Lipenec 
52, 440 01 Lipno, 10. 01. 2018, OV01072334, Korporace MY-
COFOREST, s.r.o. v likvidaci tímto oznamuje, že rozhodnutím 
jediného společníka v působnosti valné hromady společnosti MY-
COFOREST, s.r.o., IČ: 25110209, se sídlem Lipenec 52, 440 01 
Lipno, ze dne 01.02.2017 byla společnost zrušena s likvidací 
ke dni 01.02.2017 a byl jmenován likvidátor. Tím je Naděžda 
Trávníček, Javorová 2892, 440 01 Louny. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01072334-20180110

RENT Consulting, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27327418, Osadní 
869/32, Holešovice, 170 00 Praha 7, 10. 01. 2018, OV01072327,  
Obchodní jméno: RENT Consulting, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Osad-
ní 869/32, Holešovice, 170 00 Praha 7 IČ: 27327418 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 145087 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvida-
cí společnosti RENT Consulting, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27327418, 
Osadní 869/32, Holešovice, 170 00 Praha 7, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01072327-
20180110

DAF Construct s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29018102, Roháčova 
188/37, Žižkov, 130 00 Praha 3, 10. 01. 2018, OV01072325,  
Obchodní jméno: DAF Construct s.r.o. v likvidaci Sídlo: Roháčova 
188/37, Žižkov, 130 00 Praha 3 IČ: 29018102 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 160281 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-

lečnosti DAF Construct s.r.o. v likvidaci, IČ: 29018102, Roháčova 
188/37, Žižkov, 130 00 Praha 3, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-
mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01072325-20180110

HBC Victory Karviná &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 
48004928, Karviná, Br. Veverkových 2816, 03. 01. 2018, 
OV01060100, Společnost HBC Victory Karviná v likvidaci, se síd-
lem Karviná, Br. Veverkových, PSČ 733 01, IČ: 48004928 ozna-
muje, že vstoupila dne 12.10.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Radim Struminský, se sídlem Havířov-Podlesí, 
Elišky Krásnohorské, PSČ 736 01. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01060100-20180103

TOMI MARKETING s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25690353, Praha 
10 - Královice, K Markétě 19, PSČ 104 00 „, 03. 01. 2018, 
OV01060121, Likvidátor společnosti TOMI MARKETING s.r.o. 
se sídlem K Markétě 19, 10400 Praha-Královice, IČ: 25690353, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 61473, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84Cm 1190/2017 - 5 dne 18.09.2017, 
které nabylo právní moci dne 18.10.2017, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Likvidátor, JUDr. Daniela Urbanová, vyzývá věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Urba-
nová Daniela, Na Příkopě 31, 11000 Praha 1. OV01060121-
20180103

CORNET, veřejná obchodní společnost, v likvidaci, Likvidace, 
43222145, Na Mlýnku 47, Liberec 12, PSČ 460 01, 28. 12. 2017, 
OV01076024, CORNET, veřejná obchodní společnost, v likvida-
ci, Liberec, IČ: 43222145 byla Usnesením Krajského soudu v Ústí 
nad Labem - pobočka v Liberci ze dne 20.9.2005 č.j.: 37 Cm 
8/2004-9 zrušena a byla nařízena její likvidace a jmenován li-
kvidátor. Usnesení nabylo právní moci ke dni 20.10.2005 a spo-
lečnost vstoupila do likvidace k tomuto datu. Proto vyzýváme 
všechny věřitele a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky a případně jiná práva, v zákonné lhůtě, t.j. do tří 
měsíců od zveřejnění této výzvy. Písemnosti zasílejte na jméno 
a doručovací adresu likvidátora - Pavlína Brejchová, Purkyňova 
224/21, 460 01 Liberec, v.neuman@volny.cz. OV01076024-
20171228

Nabokov Service, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25660721, Laudova 
1002/25, Řepy, 163 00 Praha 6, 28. 12. 2017, OV01076030, 
Společnost NABOKOV SERVICE, s.r.o., IČ: 25660721, se síd-
lem Praha 6 – Řepy, Laudova 1002/25, 163 00 oznamuje, že 
usnesením Městského soudu v Praze ze dne 06.01.2017, č.j. 
84 Cm 538/2016-5 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována JUDr. Dana Hanáková, Hurbanova 1279/6, 142 00 
Praha 4. Likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby přihlásili své po-
hledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto sdělení. 
OV01076030-20171228

REHACENTRUM Kladruby, a.s., v likvidaci, Likvidace, 61672149, 
Kladruby 30, 257 62 Kladruby u Vlašimi, 28. 12. 2017, 
OV01037309, Společnost REHACENTRUM Kladruby, a.s., v li-
kvidaci oznamuje, že vstoupila dne 7.9.2017 do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován JUDr. Aleš Jirásek, Braunova 2529/1, 
150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01037309-20171228

Complete Mail, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25676369, Drahobej-
lova 1019/27, 190 00 Praha 9, 28. 12. 2017, OV01037316, Spo-
lečnost Complete Mail, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 29.6.2015do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jo-
sef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora. OV01037316-20171228

Sunrise solarinvest s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28547527, Go-
razdova 332/20, 120 00 Praha 2, 28. 12. 2017, OV01037320, 
Společnost Sunrise solarinvest s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 21.8.2015 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01037320-20171228

Telezhnikov &amp,  Kruglova s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
24186171, U dálnice 815/6, 155 00 Praha 5, 28. 12. 2017, 
OV01037321, Společnost Telezhnikov &amp,  Kruglova s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 13. 3. 2016 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 
120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01037321-20171228



Konkursní noviny 1/2018 | 48

VLADIMA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25740466, Sokolská 
1795/46, 120 00 Praha 2, 28. 12. 2017, OV01037283, Spo-
lečnost VLADIMA, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
5. 4. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef 
Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01037283-20171228

Elimex v. o. s. v likvidaci, Likvidace, 00516201, Opletalova 
1535/4, 110 00 Praha 1, 28. 12. 2017, OV01037286, Spo-
lečnost Elimex v. o. s. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
31.7.2014 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef 
Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01037286-20171228

OMODO s.r.o.v likvidaci, Likvidace, 24179043, Táboritská 
880/14, 130 00 Praha 3, 28. 12. 2017, OV01037288, Spo-
lečnost OMODO s.r.o.v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
31.7.2014 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef 
Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01037288-20171228

ITS. ALFA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25242547, Ledová 118/14, 
Červený Hrádek, 312 00 Plzeň, 28. 12. 2017, OV01037294, 
Usnesením Krajského soudu v Plzni č.j. 40Cm 367/2008-36 ze 
dne 24.8.2017, které nabylo právní moci dne 4.10.2017, byla 
obchodní společnost ITS. ALFA s.r.o. v likvidaci se sídlem Ledová 
118/14, Červený Hrádek, 312 00 Plzeň, IČ: 25242547, zrušena 
a soud nařídil její likvidaci. Jejím likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Ing. Hana Müllerová se sídlem Koterovská 29, 326 00 Pl-
zeň. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva do tří měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora společnosti, 
a to na adrese jeho sídla. OV01037294-20171228

17. stavební s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26379694, Na Rokytce 
1032, 180 00 Praha 8, 28. 12. 2017, OV01037301, Likvidátor 
společnosti 17. stavební s.r.o., IČ: 26379694, se sídlem Na Ro-
kytce 1032, 180 00 Praha, oznamuje, že rozhodnutím Městské-
ho soudu v Praze č.j. 71Cm 15/2014-11 ze dne 12.8.2014 byla 
společnost 17. stavební s.r.o. zrušena s likvidací. Věřitelé zrušené 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky u likvidátora 
v zákonné lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení. OV01037301-20171228

Sdružení rodičů při ZŠ ve Starém Městě &quot, v likvidaci&-
quot, , Likvidace, 64122859, Jamnická 360, 739 01 Staré Město, 
28. 12. 2017, OV01037306, Společnost Sdružení rodičů při ZŠ 
ve Starém Městě &quot, v likvidaci&quot, , IČ: 64122859, síd-
lem Jamnická 360, 739 01 Staré Město vstoupila dne 3.10.2017 
do likvidace. Likvidátorem byla dne 3.10.2017 jmenována 
Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, 
PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01037306-20171228

Sdružení učitelů ZŠ okresu Frýdek-Místek, Likvidace, 02442795, 
Frýdek-Místek „, 28. 12. 2017, OV01037307, Společnost Sdruže-
ní učitelů ZŠ okresu Frýdek-Místek, IČ: 02442795, sídlem Frýdek-
Místek vstoupila dne 16.10.2017 do likvidace. Likvidátorem byla 
dne 16.10.2017 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-
Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od dru-
hého zveřejnění na adrese likvidátora. OV01037307-20171228

K.P.R. spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 64575209, Pod šancemi 
196/4, 190 00 Praha 9, 28. 12. 2017, OV01037333, Společnost 
K.P.R. spol. s r.o., v likvidaci se sídlem na adrese Pod šancemi 
196/4, 190 00 Praha 9, IČ: 64575209, zapsaná do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 41262 oznamuje, že vstoupila dne 27. listopadu 2017 
do likvidace. Likvidátorem byla jmenována obchodní korporace 
TH TAX s.r.o., se sídlem na adrese 28. října 767/12, 110 00 
Praha 1, IČ: 29135541, zapsaná do obchodního rejstříku vede-
ného Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 202972, kterou 
při výkonu funkce likvidátora zastupuje Ing. Tomáš Hlaváček, 
bydliště Měsíční 1843, 252 28 Černošice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01037333-20171228

BERAN-AZD, s.r.o., Likvidace, 28967224, Na Kocínce 2139/5, 
160 00 Praha 6, 28. 12. 2017, OV01037296, Obchodní společ-
nost BERAN-AZD, s.r.o., se sídlem Na Kocínce 2139/5, 160 00 
Praha 6, IČ: 28967224, byla rozhodnutím valné hromady spo-
lečnosti ze dne 7.12. 2017 zrušena s účinností od 1.1. 2018, 
k témuž dni vstupuje do likvidace a je jmenován likvidátor 

společnosti. Ten tímto vyzývá v souladu s § 198, odstavec 2, 
Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku všechny věřitele 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pří-
padné pohledávky nebo jiná práva za uvedenou společností a to 
na adresu likvidátora: Ing. Jindřich Večeře, MBA Jiráskova 435/
IV 566 01 Vysoké Mýto Tel.: 725732688 e-mail: info@likvidace-
firem.cz OV01037296-20171228

IRBAU s.r.o., Likvidace, 25931041, Nemošická 1495, 530 02 
Pardubice, 28. 12. 2017, OV01037295, Obchodní společnost 
IRBAU s.r.o., se sídlem Nemošická 1495, 530 02 Pardubice, 
IČ: 25931041 byla dne 7.12. 2017 rozhodnutím valné hroma-
dy společnosti zrušena, téhož dne vstoupila do likvidace a byl 
jmenován likvidátor společnosti. Ten tímto vyzývá v souladu s § 
198, odstavec 2, Zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
všechny věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby nejpozději do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
přihlásili své případné pohledávky nebo jiná práva za uvedenou 
společností a to na adresu likvidátora: Ing. Jindřich Večeře, MBA 
Jiráskova 435/IV 566 01 Vysoké Mýto Tel.: 725732688 e-mail : 
info@likvidacefirem.cz OV01037295-20171228

LES SERVIS a.s. v likvidaci, Likvidace, 47904755, Konice, Ma-
sarykovo nám. 28, PSČ 798 52, 28. 12. 2017, OV01037325, 
Likvidátorka společnosti LES SERVIS a.s. v likvidaci, se sídlem 
Konice, Masarykovo nám. 28, PSČ 798 52, IČ: 47904755, za-
psaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně odd. 
B, vl. 980, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Brně, č.j. 19 Cm 197/2017, které nabylo právní moci 
dne 28. 11. 2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kate-
řina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavliko-
va@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. 
OV01037325-20171228

HV-INTERIER s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27746933, 760 01 
Zlín, Obeciny 3013, 28. 12. 2017, OV01076044, společ-
nost HV-Interier s.r.o. v likvidaci, 76001 Zlín, Obeciny 3013, 
IČ: 27746933,oznamuje, že vstoupila dne 8.12.2017 do li-
kvidace. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obch. 
rejstříku vedeném KS Brno dne 11.12.2017 likvidátorem spo-
lečnosti byl jmenován JUDr. Ivan Janíček, 76001 Zlín Obeciny 
3013 Věřitelé společnosti a jiné osoby a jiné orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná úprava v zákonné lhůtě ode dne zveřejnění na adresu 
společnosti JUDr. Ivan Janíček, likvidátor HV-Interier v likvidaci 
OV01076044-20171228

Sdružení rodičů a přátel Speciální školy v Lipníku nad Bečvou 
&quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 02465604, Osecká 301/2, 
Lipník nad Bečvou I-Město, 751 31 Lipník nad Bečvou, 28. 12. 
2017, OV01076022, Likvidátor spolku Sdružení rodičů a přátel 
Speciální školy v Lipníku nad Bečvou &quot, v likvidaci&quot, 
, se sídlem Osecká 301/2, Lipník nad Bečvou I-Město, 751 31 
Lipník nad Bečvou, IČ: 02465604, zapsaného v obchodním rejs-
tříku, který vede Krajský soud v Ostravě - pobočka v Olomouci 
odd. L, vl. 984, oznamuje, že se spolek usnesením č.j. 30 Cm 
227/2017-7 ze dne 20.10.2017, které nabylo právní moci ve vý-
roku II. dne 6.11.2017 a ve výroku I., III.-V. dne 22.11.2017, 
zrušuje a nařizuje se jeho likvidace. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kamila Andree, Dolní 
náměstí 22/43, 779 00 Olomouc ID DS: 4ebxtg. Dále žádáme 
osoby, které disponují informacemi o možných neplatných nebo 
neúčinných právních jednáních spolku, nechť je sdělí likvidátorovi 
na výše uvedené adrese. OV01076022-20171228

ROKL CS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 48910716, Dlouhá 80, 
261 01 Příbram - Příbram III, 28. 12. 2017, OV01076037, Likvi-
dátor společnosti ROKL CS, s.r.o., se sídlem Dlouhá 80, 261 01 
Příbram - Příbram III, IČ: 48910716, zapsané v obchodním rejs-
tříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 40796, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 966/2017- 5 dne 03.10.2017, které nabylo právní moci 
dne 01.11.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
reš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1 OV01076037-
20171228

A.A.D. SPIN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26123231, Přístav-
ní 1423/33, Holešovice, 170 00 Praha 7, 28. 12. 2017, 
OV01076042, Likvidátor společnosti A.A.D. SPIN s.r.o., se síd-
lem Přístavní 1423/33, 170 00 Praha 7, IČ: 26123231, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 72152, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84 Cm 90/2017 dne 10.04.2017, které nabylo 
právní moci dne 03.11.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své po-

hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 
Praha 1. OV01076042-20171228

New Europe Public Relations s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
25629531, Praha 7, Strossmayerovo nám. 1297/9, PSČ 170 00, 
27. 12. 2017, OV01075989, Likvidátor společnosti New Europe 
Public Relations s.r.o. v likvidaci, Praha 7, Strossmayerovo nám. 
1297/9, PSČ 17000, IČ: 25629531, zapsáno v obchodním rejst-
říku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 56225 
oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila spo-
lečnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje po-
hledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01075989-20171227

Š E S T K A, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25601784, Praha 10, 
Bruslařská 958/4, 27. 12. 2017, OV01075993, Likvidátor spo-
lečnosti Š E S T K A, s.r.o. v likvidaci, Praha 10, Bruslařská 
958/4, IČ: 25601784, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 53902 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01075993-20171227

TAROK PLUS spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 61500879, Pra-
ha 9, Skorkovská 850/1, 27. 12. 2017, OV01075994, Likvidá-
tor společnosti TAROK PLUS spol. s r.o. v likvidaci, Praha 9, 
Skorkovská 850/1, IČ: 61500879, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 30716 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV01075994-20171227

REGLETA, spol. s r.o., Likvidace, 48585165, U Stírky 2035/6, 
182 00 Praha 8, 27. 12. 2017, OV01020266, Společnost REG-
LETA, spol. s r.o., IČ: 48585165, sídlem U Stírky 2035/6, 182 00 
Praha 8, spisová značka C 17760 vedená u Městského soudu 
v Praze, oznamuje, že vstoupila dne 1.10.2017 do likvidace. Li-
kvidátorem byla jmenována Ing.arch.Kateřina Tichá, trvale bytem 
Večerní 219, 250 66 Zdiby-Brnky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV01020266-20171227

Pluto trade s.r.o., Likvidace, 01488201, Štúrova 1701/55, Pra-
ha 4, 27. 12. 2017, OV01031654, Usnesením Krajského sou-
du v Praze čj. 82 Cm 845/2016, které nebylo právní moci dne 
1.2.2017 byla společnost Pluto trade s.r.o., IČ: 01488201, se síd-
lem Štúrova 1704/55 Praha 4 zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s. 
IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 8, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01031654-20171227

NORTH-EAST CO. EXPORT-IMPORT s.r.o., Likvidace, 25286412, 
Na Výsluní 201/13, Praha 10, 27. 12. 2017, OV01031653, Usne-
sením Krajského soudu v Praze čj. 84 Cm 288/2017-55, které 
nabylo právní moci dne 25.4.2017, byla společnost NORTH-
EAST CO. EXPORT-IMPORT s.r.o., IČ: 25286412, se sídlem 
Na Výsluní 201/13, Praha 10 zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s. 
IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 8, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01031653-20171227

BALDOMEN s.r.o., Likvidace, 02803275, Klimentská 1746/52, 
110 00 Praha 1, 27. 12. 2017, OV01024769, Obchodní spo-
lečnost BALDOMEN s.r.o., IČ: 02803275, se sídlem Klimentská 
1746/52, 110 00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 21.6.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
1253/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost BALDOMEN s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 



Konkursní noviny 1/2018 | 49

Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01024769-20171227

Dosart Energy s.r.o., Likvidace, 04178998, Marešova 643/6, 
198 00 Praha 9, 27. 12. 2017, OV01024774, Obchodní spo-
lečnost Dosart Energy s.r.o., IČ: 04178998, se sídlem Marešo-
va 643/6, 198 00 Praha 9 oznamuje, že se ke dni 2.8.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
1257/2017-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost Dosart Energy s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01024774-20171227

FRESH ENERGY, SE, Likvidace, 24666556, Konviktská 291/24, 
110 00 Praha 1, 27. 12. 2017, OV01024775, Obchodní spo-
lečnost FRESH ENERGY, SE, IČ: 24666556, se sídlem Konvikt-
ská 291/24, 110 00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 13.9.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
1870/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost FRESH ENERGY, SE v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01024775-20171227

GF Finance spol. s r.o., Likvidace, 25366505, Na Zámecké 457/5, 
140 00 Praha 4, 27. 12. 2017, OV01024776, Obchodní společ-
nost GF Finance spol. s r.o., IČ: 25366505, Na Zámecké 457/5, 
140 00 Praha 4 oznamuje, že se ke dni 5.9.2017 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 1853/2017-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. 
Obchodní společnost GF Finance spol. s r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01024776-20171227

Marineti Trade, s.r.o., Likvidace, 03902471, Karlovo náměstí 
290/16, 120 00 Praha 2, 27. 12. 2017, OV01024779, Obchodní 
společnost Marineti Trade, s.r.o., IČ: 03902471, se sídlem Kar-
lovo náměstí 290/16, 120 00 Praha 2 oznamuje, že se ke dni 
2.8.2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85Cm 1627/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost Marineti Trade, s.r.o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV01024779-20171227

SALTAIR COMPANY s.r.o.,, Likvidace, 27391965, Vřesová 
679/11, 181 00 Praha 8, 27. 12. 2017, OV01024784, Obchodní 
společnost SALTAIR COMPANY s.r.o., IČ: 27391965, se síd-
lem Vřesová 679/11, 181 00 Praha 8 oznamuje, že se ke dni 
24.8.2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85 Cm 1751/2017-4 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost SALTAIR COMPANY s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV01024784-20171227

SITISTROJ s.r.o., Likvidace, 28955056, Řehořova 27/44, 130 00 
Praha 3, 27. 12. 2017, OV01024783, Obchodní společnost SITI-
STROJ s.r.o., IČ: 28955056, se sídlem Řehořova 27/44, 130 00 
Praha 3 oznamuje, že se ke dni 22.6.2017 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1274/2017-6 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní 
společnost SITISTROJ s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01024783-20171227

SKY HAWK FORMOSA s.r.o., Likvidace, 65412079, K Čer-
venému dvoru 2132/24, 130 00 Praha 3, 27. 12. 2017, 
OV01024767, Obchodní společnost SKY HAWK FORMOSA 
s.r.o., IČ: 65412079, se sídlem K Červenému dvoru 2132/24, 
130 00 Praha 3 oznamuje, že se ke dni 13.12.2016 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82 Cm 2038/2016-4 

zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Ob-
chodní společnost SKY HAWK FORMOSA s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01024767-20171227

Stará Vídeň s.r.o., Likvidace, 27958680, Edvarda Beneše 850, 
252 62 Horoměřice, 27. 12. 2017, OV01031687, Obchodní 
společnost Stará Vídeň s.r.o., IČ: 27958680, se sídlem Edvar-
da Beneše 850, 252 62 Horoměřice oznamuje, že se ke dni 
10.5.2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85 Cm 778/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost Stará Vídeň s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01031687-20171227

SUSHI s.r.o., Likvidace, 27585557, Ke Strašnické 51/14, 100 00 
Praha 10, 27. 12. 2017, OV01031688, Obchodní společnost SU-
SHI s.r.o., IČ: 27585557, se sídlem Ke Strašnické 51/14, 100 00 
Praha 10 oznamuje, že se ke dni 7.12.2016 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 1268/2017-3 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní 
společnost SUSHI s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, kte-
ré mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01031688-20171227

Olvo, s.r.o., Likvidace, 27633471, Olivova 2096/4, 110 00 Pra-
ha 1, 27. 12. 2017, OV01031692, Obchodní společnost Olvo, 
s.r.o., IČ: 27633471, se sídlem Olivova 2096/4, 110 00 Praha 1 
oznamuje, že se ke dni 24.7.2017 na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze č. j. 85Cm 1501/2017-3 zrušuje a vstupuje 
do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, 
se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost Olvo, 
s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným do-
tčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV01031692-20171227

Austra finance s.r.o., Likvidace, 02552191, Pobřežní 394/12, 
186 00 Praha 8, 27. 12. 2017, OV01024768, Obchodní spo-
lečnost Austra finance s.r.o., IČ: 02552191, se sídlem Pobřež-
ní 394/12, 186 00 Praha 8 oznamuje, že se ke dni 16.8.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
1716/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost Austra finance s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01024768-20171227

LUNEPO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25200305, Denisovo nábřeží 
6, Plzeň, 27. 12. 2017, OV01031648, LUNEPO s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 25200305, sídlem Denisovo nábřeží 6, Plzeň, oznamuje, že 
byla zrušena s likvidací usnesením Krajského soudu v Plzni ze 
dne 7.4.2010, č.j. 40Cm91/2008-21. Likvidátorem byl jmeno-
ván Václav Šourek, nar. 28.1.1953, aktuálně bytem Loudů 1029, 
334 41 Dobřany. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adrese bydliště likvidátora. OV01031648-
20171227

HOROMSIM group, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26213737, 
Tobrucká 763/2, 160 00 Praha 6 -Vokovice, 27. 12. 2017, 
OV01020236,  Obchodní jméno: HOROMSIM group, s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: Tobrucká 763/2, 160 00 Praha 6 -Vokovice 
IČ: 26213737 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 80278 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti HOROMSIM 
group, s.r.o. v likvidaci, IČ: 26213737, se sídlem Tobrucká 763/2, 
160 00 Praha 6 -Vokovice, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01020236-20171227

RYTO spol. s r. o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 
18054765, Strossmayerova 2152/12, Předměstí, 746 01 Opava, 

27. 12. 2017, OV01020231,  Obchodní jméno: RYTO spol. s r. o. 
&quot, v likvidaci&quot,  Sídlo: Strossmayerova 2152/12, Před-
městí, 746 01 Opava IČ: 18054765 Zapsaná v obchodním rejst-
říku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 1197 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
RYTO spol s r. o. &quot, v likvidaci&quot, , se sídlem Stross-
mayerova 2152/12, Předměstí, 746 01 Opava, IČ: 18054765, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV01020231-20171227

Power Capital Investments s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 61678775, 
Praha 1 - Staré Město, Dlouhá 704/16, PSČ 110 00, 27. 12. 
2017, OV01020259, Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti Power Capital Investments s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 61678775, se sídlem Praha 1 - Staré Město, Dlouhá 704/16, 
PSČ 110 00 s likvidací. Usnesením ze dne 10. 10. 2017, č. j. 
83Cm 1605/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmenová-
ní likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči 
společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, li-
kvidátor společnosti Power Capital Investments s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 61678775, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01020259-20171227

SOLNEČNYJ KRUG s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27908275, 
Praha 4 - Chodov, Starochodovská 16, PSČ 149 00 „, 27. 
12. 2017, OV01020261, Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti SOLNEČNYJ KRUG s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27908275, se sídlem Praha 4 - Chodov, Starochodovská 
16, PSČ 149 00 s likvidací. Usnesením ze dne 26. 5. 2017, 
č. j. 83Cm 653/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze o jme-
nování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které 
mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti SOLNEČNYJ KRUG s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 27908275, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01020261-20171227

UG-S, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63979942, Praha 1 - Nové 
Město, Václavské nám. 815/53, PSČ 110 00, 27. 12. 2017, 
OV01020262, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti UG-S, s.r.o. v likvidaci, IČ: 63979942, se sídlem Praha 1 
- Nové Město, Václavské nám. 815/53, PSČ 110 00 s likvida-
cí. Usnesením ze dne 10. 10. 2017, č. j. 83Cm 1598/2017-4 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adre-
su likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti UG-S, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 63979942, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV01020262-20171227

CHIRANA Modřany a.s., Likvidace, 25183311, Novohradská 
745/21, České Budějovice 6, 370 01 České Budějovice, Do-
ručovací číslo: 37107, 27. 12. 2017, OV01020241, Společnost 
CHIRANA Modřany a.s., se sídlem Novohradská 745/21, České 
Budějovice, 370 01 České Budějovice, Doručovací číslo: 37107, 
IČ: 25183311 oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu 
v Českých Budějovicích ze dne 22.08.2017 čj. 36 Cm 345/2017-7 
zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem jmenována spo-
lečnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, České Budějo-
vice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky o ma-
jetku, neplatném nebo neúčinném jednání této společnosti a při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV01020241-20171227

Široká 17 s.r.o., Likvidace, 28062957, Široká 443/19, České Budě-
jovice 1, 370 01 České Budějovice, 27. 12. 2017, OV01020247, 
Společnost Široká 17 s.r.o., se sídlem Široká 443/19, České Bu-
dějovice 1, 370 01 České Budějovice, IČ: 28062957 oznamuje, 
že byla usnesením Krajského soudu v Českých Budějovicích ze 
dne 11.09.2017 čj. 36 Cm 184/2017-9 zrušena s likvidací a sou-
časně byla likvidátorem jmenována společnost Penz a Hadraba 
v.o.s., Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili 
likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčin-
ném jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01020247-
20171227



Konkursní noviny 1/2018 | 50

CermAktivity, a.s. v likvidaci, Likvidace, 65276906, Vocelova 
687/6, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 27. 12. 2017, OV01031668, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 738/2017-8 
ze dne 26.09.2017, které nabylo právní moci dne 18.10.2017, 
byla společnost CermAktivity, a.s., se sídlem 120 00 Praha 2, 
Vinohrady, Vocelova 687/6, IČ: 65276906, zrušena s likvidací 
a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová 
v.o.s., IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 
8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01031668-20171227

Novy Svet Cz s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26761076, Praha 1 - 
Nové Město, Nekázanka 880/11, 27. 12. 2017, OV01031671, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 692/2017-5 ze 
dne 28.08.2017, které nabylo právní moci dne 05.10.2017, byla 
společnost Novy Svet Cz s.r.o., se sídlem Praha 1 - Nové město, 
Nekázanka 880/11, IČ: 26761076, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., 
IČ: 06255973, se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01031671-20171227

CONTIGUA v likvidaci, Likvidace, 27019128, Ve struhách č.ev. 
15, Bubeneč, 160 00 Praha, 27. 12. 2017, OV01031670, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 75Cm 122/2017 - 2 ze 
dne 13.09.2017, které nabylo právní moci dne 20.10.2017, byl 
spolek CONTIGUA, se sídlem Ve struhách č.ev. 15, Bubeneč, 
160 00 Praha, IČ: 27019128, zrušen s likvidací a likvidátorem 
spolku byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01031670-20171227

Vladimír Jedla - INSTALA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25586238, 
Adamov, Nádražní 57, PSČ 679 04 „, 27. 12. 2017, OV01020256, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE S VÝZVOU K PŘI-
HLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Společnost Vladimír Jedla - INSTALA, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 25586238, se sídlem Adamov, Nádražní 57, 
PSČ 67904 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Brně, oddíl C, vložka 35992, oznamuje, že vstoupi-
la dne 18.4.2007 do likvidace. Likvidátorem byl dne 7.11.2017 
jmenován Mgr. Michal Gruber, advokát, IČ: 66246466, se sídlem 
Divadelní 616/4, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se tímto vyzývají, aby ve lhůtě tří měsíců 
ode dne zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, a to na adrese likvidátora. OV01020256-20171227

Elektro Barcuch s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 29304288, 756 12 
Horní Lideč 278, 27. 12. 2017, OV01024766, Společnost Elek-
tro Barcuch s.r.o., v likvidaci, IČ: 29304288, se sídlem 75612 
Horní Lideč 278,vstoupila do likvidace.Věřitelé se vyzývají, aby 
ve lhůtě 90 dnů od zveřejnění výzvy přihlásili své pohledávky. 
OV01024766-20171227

Bytové družstvo Brno, Podnásepní 14, družstvo - v likvidaci, Li-
kvidace, 29208327, Podnásepní 381/14, Trnitá, 602 00 Brno, 
27. 12. 2017, OV01031672, Bytové družstvo Brno, Podnásepní 
14, družstvo - v likvidaci, IČ: 29208327, se sídlem Podnásepní 
381/14, Trnitá, 602 00 Brno, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl Dr., vložka 4919, 
oznamuje, že dne 28.11.2017 vstoupilo na základě rozhodnutí 
členské schůze do likvidace. Likvidátorem byla jmenována paní 
Radana Olivová, nar. 7.11.1975, bytem Podnásepní 381/14, Tr-
nitá, 602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora nebo na adrese sídla 
družstva. OV01031672-20171227

LOTUS PROPERTIES s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25786172, 
Praha 6, Krolmusova 431/3, PSČ 163 00, 27. 12. 2017, 
OV01020268, „Likvidátor společnosti LOTUS PROPERTIES 
s.r.o., v likvidaci, IČ: 25786172, se sídlem Praha 6, Krolmuso-
va 431/3, PSČ 163 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 84 Cm 624/2016-5, ze dne 10.1.2017, které nabylo 
právní moci dne 5.5.2017, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV01020268-20171227

Veles Fields s.r.o., v likvidaci , Likvidace, 04877802, Popovec 33, 
566 01 Řepníky, 27. 12. 2017, OV01072318, Obchodní jméno: 
Veles Fields s.r.o., v likvidaci Sídlo: Popovec 33, 566 01 Řepníky 
IČ: 04877802 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-

ského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 36780 Společ-
nost Veles Fields s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1.12.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován ASAF SHA-
VIT, dat. nar. 14. května 1984 4335506 Raanana, Pardes Me-
shutaf 11, Izraelský stát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV01072318-20171227

V.S.I. COMPANI s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28495365, Tere-
zínská 701/6, 190 00 Praha 9, 27. 12. 2017, OV01024740, 
Likvidátor společnosti V.S.I. COMPANI s.r.o. v likvidaci se sídlem 
Terezínská 701/6, 19000 Praha 9, IČ: 28495365, zapsané v ob-
chodním rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 145764, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84Cm 738/2016 dne 03.04.2017, které nabylo 
právní moci dne 01.09.2017, zrušuje a nařizuje se její likvida-
ce. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Marešová Lucie, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV01024740-20171227

PRAKTIK MALŠOVICE s.r.o.v likvidaci, Likvidace, 25932471, 
Františka Halase 603/4, Nový Hradec Králové, 500 09 Hradec 
Králové, 27. 12. 2017, OV01031699, Obchodní společnost 
PRAKTIK MALŠOVICE s.r.o., se sídlem Františka Halase 603/4, 
Nový Hradec Králové, 500 09 Hradec Králové, IČ: 25932471, 
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem 
v Hradci Králové v oddíle C, vložce číslo 15597, oznamuje, že 
vstoupila dnem 01. 12. 2017 do likvidace. Věřitelé a jiné dotčené 
osoby tímto vyzýváme, aby své pohledávky, případně jiná práva 
přihlásili v zákonné lhůtě na adrese likvidátora JUDr. Jaroslav KY-
SILKA, Praskačka 115, 503 33 Praskačka. Obchodní společnost 
vystupuje pod názvem PRAKTIK MALŠOVICE s.r.o. „v likvidaci. 
OV01031699-20171227

Q. F. TRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 62580035, Praha 
4 - Braník, Branická 1573/114, PSČ 147 00, 27. 12. 2017, 
OV01024753, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Q. F. TRADE s.r.o. v likvidaci, IČ: 62580035, se sídlem 
Praha 4 - Braník, Branická 1573/114, PSČ 147 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 26. 5. 2017, č. j. 83Cm 662/2017-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Q. F. TRADE s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 62580035, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01024753-20171227

KYOTO Invest a.s. v likvidaci, Likvidace, 04308778, Pobřežní 
394/12, Karlín, 186 00 Praha 8, 02. 01. 2018, OV01054938, 
Mgr. Ing. Radek Matouš, likvidátor společnosti KYOTO Invest 
a.s. v likvidaci, IČ: 04308778, se sídlem Pobřežní 394/12, Karlín, 
186 00 Praha 8, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, sp. zn. B 20866, oznamuje, že dne 1. 12. 
2017 rozhodl jediný společník společnosti o zrušení společnosti 
a jejím vstupu do likvidace s účinností ke dni 1. 12. 2017. Li-
kvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele a jiné osoby dotčené 
likvidací, aby písemně přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění oznámení v Obchod-
ním věstníku, a to na adrese sídla společnosti. OV01054938-
20180102

MAKSMI, s.r.o., Likvidace, 25584723, Údolní 567/33, Brno – 
město, 602 00 Brno, 02. 01. 2018, OV01049545, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 18 Cm 7/2016 – 69, ze dne 13. 11. 
2017 byla obchodní společnost MAKSMI, s.r.o., Údolní 567/33, 
Brno – město, 602 00 Brno, IČ: 25584723 zrušena s likvidací, 
usnesení nabylo právní moci dne 9. 12. 2017. Do funkce likvidá-
tora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční správ-
ce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, 
IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00 Brno. OV01049545-20180102

Sdružení rodičů a přátel Konzervatoře v Ostravě &quot, v li-
kvidaci&quot, , Likvidace, 65468627, Ostrava, 02. 01. 2018, 
OV01049549, Společnost Sdružení rodičů a přátel Konzervatoře 
v Ostravě &quot, v likvidaci&quot, , IČ: 65468627 oznamuje, 
že Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 8 Cm 101/2017 
– 11 ze dne 9.6.2017, které nabylo právní moci dne 28.6.2017, 
byla společnost byla zrušena s likvidací a byl jmenován likvidátor 
Ing. Soňa Krčová, sídlo: U Důlňáku 225/66, 717 00 Ostrava 
Bartovice, IČ: 12130711. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 

touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidátora, to je U Důl-
ňáku 225/66, 717 00 Ostrava-Bartovice, nebo elektronicky, da-
tová schránka: Sdružení rodičů a přátel Konzervatoře v Ostravě 
&quot, v likvidaci&quot, , ID: fe6pi74. OV01049549-20180102

M. A. C. PRO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25751433, K Sanatoriu 
662, 252 62 Horoměřice, 02. 01. 2018, OV01049554, Společ-
nost M. A. C. PRO s.r.o. v likvidaci, IČ: 25751433, se sídlem 
Horoměřice, K Sanatoriu 662, okres Praha-západ, PSČ 25262, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, sp. zn. C 66959, oznamuje, že vstoupila dne 31. 5. 
2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jiří Horáček, 
bytem Kollárova 1714/1, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Krá-
lové. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na adrese 
likvidátora, a to nejpozději do do 3 měsíců od druhého zveřejně-
ní. OV01049554-20180102

YOX v.o.s.&quot, v likvidaci&quot,  , Likvidace, 26743485, Černé 
Voděrady, Borka 051, okres Kolín, PSČ 281 63, 02. 01. 2018, 
OV01049556, OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LI-
KVIDACE Společnost YOX v.o.s.&quot, v likvidaci&quot, , se 
sídlem Černé Voděrady, Borka 051, okres Kolín, PSČ 28163, 
IČ: 26743485, společnost zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze oddíl A, vložka 47787, ozna-
muje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti YOX 
v.o.s.&quot, v likvidaci&quot,  byl jmenován pan Jan Martinů, 
narozen 26.01.1981, trvale bytem Dvouletky 2637/35, Strašnice, 
100 00 Praha 10. Likvidátor vyzývá věřitele a jiné osoby a orgá-
ny, které mohou být tímto dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, 
případně jiná práva, a to ve lhůtě tří měsíců od druhého zve-
řejnění této výzvy, a to na adrese sídla advokátní kanceláře Ma-
šek, Kočí Aujezdský - Opletalova 1535/4 Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01049556-20180102

AL - WIN, s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 25653229, Hrušovická 
921/13, Kbely, 197 00 Praha 9 „, 02. 01. 2018, OV01049555, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE Společ-
nost AL - WIN, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Hrušovická 921/13, 
Kbely, 197 00 Praha 9, IČ: 25653229, společnost zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze v oddí-
le C, vložka 58337, oznamuje, že ke dni 14.06.2016 vstoupila 
do likvidace. Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 82Cm 
1386/2015-3, ze dne 02.03.2016, které nabylo právní moci dne 
14.06.2016, byla společnost zrušena s likvidací a jmenován likvi-
dátor Ing. Marie Špálová, narozena 03.07.1955, trvale bytem 
Semilská 43/1, Kbely, 197 00 Praha 9. Likvidátor vyzývá věřite-
le a jiné osoby a orgány, které mohou být tímto dotčeny, aby 
přihlásili své pohledávky, případně jiná práva, a to ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
advokátní kanceláře Mašek, Kočí Aujezdský - Opletalova 1535/4 
Praha 1, PSČ 110 00. OV01049555-20180102

Evropská sociální organizace, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 
27165256, Cheb 2, Dobrovského 78, PSČ 350 02, 02. 01. 2018, 
OV01054951, Rozhodnutím jediného společníka při výkonu pů-
sobnosti valné hromady společnosti ze dne 24. 11. 2017 bylo 
rozhodnuto o tom, že společnost Evropská sociální organizace, 
s.r.o. Sídlo: Cheb 2, Dobrovského 78, PSČ 350 02 IČ: 27165256 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plz-
ni, oddíl C, vložka 18347 se ke dni 24.11.2017 zrušuje bez 
právního nástupce s likvidací. Likvidátorkou společnosti byla jme-
nována paní Lenka Fuksová, nar. 1. 5. 1965. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří 
měsíců od zveřejnění „druhého oznámení na adresu likvidátora 
uvedenou v obchodním rejstříku. Lenka Fuksová likvidátorka spo-
lečnosti OV01054951-20180102

 Poole Invest s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 28300220, Praha 2, 
Vyšehradská 1349/2, PSČ 128 00 „, 02. 01. 2018, OV01054941, 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 144328 Společnost oznamuje, že vstou-
pila dne 31.7.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Kristýna Liptáková, trvale bytem Za Viaduktem 1508/4, 170 00 
Praha 7, ID schránky:ff5ur8f. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01054941-20180102

Nadační stipendijní fond Jedličkova ústavu &quot, v likvi-
daci&quot, , Likvidace, 27135284, Praha 2, V Pevnosti 4, 
PSČ 128 41, 02. 01. 2018, OV01054960, Nadační stipendij-
ní fond Jedličkova ústavu, se sídlem Praha 2, V Pevnosti 4, 
PSČ 12841, IČ: 27135284, zapsaný v nadačním rejstříku, vede-
ného Městským soudem v Praze, oddíl N, vložka 516, na zá-
kladě rozhodnutí správní rady vstupuje k 31. 12. 2017 do likvi-
dace. Důvodem je ztráta možnosti získávání příjmů pro činnost 
nadačního fondu. Likvidátorem byla jmenována Jana Braben-
cová, nar. 03. 05. 1966, bytem Praha 5, Kodymova 2525/2, 
PSČ 15800. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění na adrese likvidátorky. 
OV01054960-20180102



Konkursní noviny 1/2018 | 51

AQUA Consilium s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03073173, Plzeňská 
157/98, Košíře, 150 00 Praha 5, 02. 01. 2018, OV01084238, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost AQUA Consilium s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Plzeňská 157/98, Košíře, 150 00 Praha 5, 
IČ: 03073173, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 227087, oznamuje, že byla nařízena dne 24.2.2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 19.1.2017, č.j. 82Cm 23/2017. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti AQUA Consilium s.r.o. v likvidaci 
OV01084238-20180102

SERVICETOWN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24217034, Praha 10 
- Hostivař, náměstí Přátelství 1518/4, PSČ 102 00, 02. 01. 2018, 
OV01084242, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost SERVICETOWN 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 10 - Hostivař, náměstí Přátelství 
1518/4, PSČ 10200, IČ: 24217034, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 189580, oznamuje, že byla nařízena 
dne 15.11.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 24.7.2017 č.j. 85 Cm 1504/2017-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti SERVICE-
TOWN s.r.o. v likvidaci OV01084242-20180102

Rilla Investment, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24827398, Pra-
ha 3 - Žižkov, Husitská 107/3, PSČ 130 00, 02. 01. 2018, 
OV01084243, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Rilla Investment, 
s.r.o. v likvidaci, Praha 3 - Žižkov, Husitská 107/3, PSČ 13000, 
IČ: 24827398, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 178017, oznamuje, že byla nařízena dne 2.11.2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 24.8.2017 č.j. 85 Cm 1748/2017-3. Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti Rilla Investment, s.r.o. v likvidaci 
OV01084243-20180102

ZOSTERAN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01952501, Plzeňská 
429/245, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 02. 01. 2018, OV01084245, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost ZOSTERAN s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Plzeňská 429/245, Stodůlky, 155 00 Praha 5, IČ: 01952501, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 213838, 
oznamuje, že byla nařízena dne 4.10.2017 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 29.8.2017 
č.j. 85 Cm 718/2017-15. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti ZOSTERAN s.r.o. v likvidaci OV01084245-
20180102

Da Pranzo s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24735744, Pod višňovkou 
1661/33, Krč, 140 00 Praha 4, 02. 01. 2018, OV01084247, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost Da Pranzo s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Pod višňovkou 1661/33, Krč, 140 00 Praha 4, IČ: 24735744, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 169986, 
oznamuje, že byla nařízena dne 11.10.2017 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 5.9.2017 
č.j. 85 Cm 1858/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti Da Pranzo s.r.o. v likvidaci OV01084247-
20180102

MAGISTR GROUP, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28479394, 
Seifertova 545/44, Žižkov, 130 00 Praha 3, 02. 01. 2018, 
OV01084250, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost MAGISTR GROUP, 

s.r.o. v likvidaci, se sídlem Seifertova 545/44, Žižkov, 130 00 Pra-
ha 3, IČ: 28479394, zapsána u Městského soudu v Praze v oddí-
le C, vložka 144603, oznamuje, že byla nařízena dne 7.11.2017 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 15.9.2017 č.j. 85Cm 1483/2017-9. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti MAGISTR GROUP, s.r.o. v likvidaci 
OV01084250-20180102

CZECHGASTRO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27774422, Praha 3, 
Roháčova 188/37, PSČ 130 00, 02. 01. 2018, OV01084253, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost CZECHGASTRO s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Praha 3, Roháčova 188/37, PSČ 13000, IČ: 27774422, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 150184, 
oznamuje, že byla nařízena dne 25.10.2017 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 18.9.2017 
č.j. 85 Cm 1910/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 
97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvi-
dátor společnosti CZECHGASTRO s.r.o. v likvidaci OV01084253-
20180102

PLEIMEX, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26151987, Šárovo kolo 
974/19, Radotín, 153 00 Praha 5, 02. 01. 2018, OV01084256, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost PLEIMEX, s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Šárovo kolo 974/19, Radotín, 153 00 Praha 5, IČ: 26151987, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 74869, 
oznamuje, že byla nařízena dne 15.11.2017 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 20.9.2017, 
č.j. 85 Cm 1943/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti PLEIMEX, s.r.o. v likvidaci OV01084256-
20180102

THE NEW BEGINNING s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24790907, 
Roztoky - Roztoky, Palackého 831, PSČ 252 63, 02. 01. 2018, 
OV01084261, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost THE NEW BEGIN-
NING s.r.o. v likvidaci, se sídlem Roztoky - Roztoky, Palackého 
831, PSČ 25263, IČ: 24790907 zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 174516, oznamuje, že byla nařízena 
dne 25.10.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 20.9.2017, č.j. 85 Cm 1953/2017-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti THE NEW 
BEGINNING s.r.o. v likvidaci OV01084261-20180102

VISION, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26165635, Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 02. 01. 2018, OV01084259, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost VISION, s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 26165635 za-
psána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 76137, 
oznamuje, že byla nařízena dne 15.11.2017 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 26.9.2017, 
č.j. 85 Cm 2012/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
společnosti VISION, s.r.o. v likvidaci OV01084259-20180102

Project Consult Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26212692, Vilo-
vá 88/5, Strašnice, 100 00 Praha 10, 02. 01. 2018, OV01084267, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost Project Consult Praha s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Vilová 88/5, Strašnice, 100 00 Praha 10, 
IČ: 26212692 zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 80180, oznamuje, že byla nařízena dne 15.11.2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 13.10.2017, č.j. 84 Cm 1457/2017-6. Likvidátorem byl jme-

nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti Project Consult Praha s.r.o. v likvi-
daci OV01084267-20180102

ITC BETA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 64506789, Slavojova 579/9, 
Nusle, 128 00 Praha 2, 02. 01. 2018, OV01084271, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení po-
hledávek: Společnost ITC BETA s.r.o. v likvidaci, se sídlem Sla-
vojova 579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, IČ: 64506789 zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 187335, ozna-
muje, že byla nařízena dne 16.6.2015 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 18.5.2015, č.j. 
82Cm 205/2015-3. Novým likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná – Fryštát, a to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 30.10.2017, č.j. 82Cm 205/2015-31. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti ITC BETA s.r.o. 
v likvidaci OV01084271-20180102

GTR, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 26221381, Partyzánská 3019/3, 
796 01 Prostějov, 02. 01. 2018, OV01084276, Obchodní korpo-
race GTR, s.r.o., v likvidaci se sídlem Partyzánská 3019/3, 796 01 
Prostějov, IČ: 26221381, oznamuje, že byla zrušena s likvidací 
usnesením Krajského soudu v Brně čj. 50 Cm 28/2017-18 ze dne 
6.4.2017 s nabytím právní moci dne 23.5.2017 a usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č.j. 50 Cm 271/2017-12 ze dne 30.10.2017 
s nabytím právní moci dne 28.11.2017 byla ustanovena do funk-
ce likvidátora paní JUDr. Lenka Soroková, advokátka se sídlem 
Pod Záhořím 1, 796 01 Prostějov. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
u likvidátora na adrese pro doručování: Nám. E. Husserla 16a. 
796 01 Prostějov. OV01084276-20180102

STAVSARNARK s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24726656, Praha 2 
– Nové Město, Salmovská 1693/6, PSČ 12000, 02. 01. 2018, 
OV01084254, Oznámení o vstupu společnosti STAVSARNAK 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti STAVSARNAK s.r.o. se sídlem Praha 2 – Nové Město, 
Salmovská 1693/6, PSČ 12000, IČ: 24726656, zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 169202, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti 
Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 
Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku 
oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky 
písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, 
a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka 
a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá vě-
řitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvi-
dátor společnosti STAVSARNAK s.r.o. v likvidaci OV01084254-
20180102

IWS-Global s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04251555, Revoluční 
724/7, Staré Město, 110 00 Praha 1, 02. 01. 2018, OV01084237, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro věři-
tele k přihlášení pohledávek Likvidátor společnosti IWS-Global 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Revoluční 724/7, Staré Město, 110 00 
Praha 1, IČ: 04251555, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 244502 (dále jen 
„Společnost), pan Brian Leonard Clothier, nar. 5. června 1957, 
bytem 29660 Malaga, Urbanizac, Brisas Del Sure 14, Casa 50-A, 
Španělsko, občan Velké Británie, tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
zveřejňuje, že ke dni 27. 11. 2017 bylo rozhodnuto o zrušení 
Společnosti s likvidací. Věřitelé Společnosti se tímto vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky vůči Společnosti v zákonné lhůtě, tj. 
nejpozději do tří (3) měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adrese zmocněnce li-
kvidátora paní Mgr. Kateřiny Říhové, advokátky, se sídlem U Ga-
ráží 1611/1, 170 00 Praha 7, Česká republika, ev. č. ČAK 14744, 
ID datové schránky: fmeqrkc, e-mail: katerina.rihova@rihova-ak.
cz. Mgr. Kateřina Říhová, advokátka i.s. Brian Leonard Clothier, 
likvidátor Společnosti OV01084237-20180102

MULTYS, a.s. v likvidaci, Likvidace, 25116932, Pařížská 207/25, 
Josefov, 110 00 Praha 1, 02. 01. 2018, OV01084229, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 74 Cm 360/2009-168 
ze dne 16.11.2016 byla společnost MULTYS, a.s. v likvidaci, 
IČ: 25116932, se sídlem Pařížská 207/25, Josefov, 110 00 Praha 
1, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 



Konkursní noviny 1/2018 | 52

Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01084229-20180102

AGENTURA DAVID CENTRUM, s.r.o., Likvidace, 26465442, 
100 00 Praha 10, V olšinách 932/47, 02. 01. 2018, OV01084278, 
Společnost AGENTURA DAVID CENTRUM, s.r.o. IČ: 26465442 
oznamuje rozhodnutí valné hromady společnosti o zrušení spo-
lečnosti s likvidací podle §171 písmene d) a §172 zákona č. 
90/2012 Sb., zákon o obchodních korporacích. Termín vstupu 
do likvidace byl stanoven k 1. 1. 2018. Likvidátorem společnos-
ti byl stanoven jednatel MUDr. Jiří Danda s účinností k 1. 1. 
2018, adresa V Olšinách 47/932, Praha 10, 10000, email: jirka@
davidcentrum.cz. Společnost v současné době neeviduje pohle-
dávky vůči třetím stranám a věřitele. Toto oznámení je v souladu 
s §198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník výzvou 
případným věřitelům k přihlášení svých pohledávek v termínu 
do 20. 4. 2018. Právnické osoby prostřednictvím datové schrán-
ky společnosti ID vxtjmry, fyzické osoby nedisponující datovou 
schránkou prostřednictvím emailu na adresu likvidace@davidcen-
trum.cz (požadujeme komunikaci podepsanou ověřitelným zaru-
čeným elektronickým podpisem). OV01084278-20180102

ROSSIGNOL PARTNERS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49710761, 
Opletalova 958/27, Nové Město, 110 00 Praha 1, 03. 01. 2018, 
OV01060118, Likvidátor společnosti ROSSIGNOL PARTNERS 
s.r.o. se sídlem Opletalova 958/27, 11000 Praha 1, IČ: 49710761, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 30408, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84Cm 1355/2017 - 7 dne 04.09.2017, 
které nabylo právní moci dne 22.09.2017, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Likvidátor, JUDr. Daniela Urbanová, vyzývá věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Urbanová Da-
niela, Na Příkopě 31, 11000 Praha 1. OV01060118-20180103

VILA - HOLAN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26208784, náměstí 
Přátelství 1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10 „, 03. 01. 2018, 
OV01060125, Likvidátor společnosti VILA - HOLAN s.r.o. se síd-
lem náměstí Přátelství 1518/4, 10200 Praha 15, IČ: 26208784, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Brně odd. C, 
vl. 79879, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Brně č.j. 84Cm 1344/2017 - 5 dne 06.09.2017, 
které nabylo právní moci dne 07.10.2017, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Likvidátor, JUDr. Daniela Urbanová, vyzývá věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Urbanová Da-
niela, Na Příkopě 31, 11000 Praha 1. OV01060125-20180103

SeniorPohoda, z.ú., Likvidace, 03736334, Sevastopolská 348/7, 
625 00 Brno, 03. 01. 2018, OV01089240, Společnost SeniorPo-
hoda, z.ú. - v likvidaci, se sídlem Sevastopolská 348/7, 625 00 
Brno, IČ: 03736334, zapsaná v OR vedeném u KS Brno, oddíl 
U, vložka 56, oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2018 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován pan Milan Oulehla, Hybešova 226, 
664 53 Újezd u Brna. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě na adrese společnosti, případně zaslali 
do datové schránky kz4v8ns. OV01089240-20180103

ALEN + CENTRE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25770276, Praha 
7, Přístavní 1423/33, PSČ 170 00, 03. 01. 2018, OV01060105, 
Likvidátor společnosti ALEN + CENTRE s.r.o. se sídlem Přístavní 
1423/33, 17000 Praha 7, IČ: 25770276, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 68641, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84Cm 750/2016 - 5 dne 22.02.2017, které nabylo právní moci 
dne 28.07.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Likvidátor, 
JUDr. Daniela Urbanová, vyzývá věřitele a další dotčené osoby, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Urbanová Daniela, Na Příkopě 31, 
11000 Praha 1. OV01060105-20180103

BENIMEX spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 45279195, Bene-
diktská 688/6, Staré Město, 110 00 Praha 1 „, 03. 01. 2018, 
OV01060108, Likvidátor společnosti BENIMEX spol. s r.o. se síd-
lem Benediktská 688/6, 11000 Praha 1, IČ: 45279195, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 9926, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský soud 
v Praze č.j. 84Cm 1218/2017 - 5 dne 25.07.2017, které nabylo 
právní moci dne 23.08.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Likvidátor, JUDr. Daniela Urbanová, vyzývá věřitele a další dotče-
né osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Urbanová Daniela, Na Příkopě 
31, 11000 Praha 1. OV01060108-20180103

BD PLUTO, bytové družstvo v likvidaci, Likvidace, 25116118, 
Psohlavců 1209/36, Praha 4, 03. 01. 2018, OV01089234, Ob-
chodní jméno: BD PLUTO, bytové družstvo v likvidaci Sídlo: Pso-

hlavců 1209/36, Praha 4 IČ: 25116118 Společnost BD PLUTO, 
bytové družstvo v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.12.2017 
do likvidace. Likvidátorkou byla jmenována JUDr. Dana Feitlová, 
adresa trvalého pobytu: M. Horákové 50, Praha 7. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátorky (nebo společnosti). OV01089234-20180103

O23 s.r.o., Likvidace, 03569055, Borovanského 2218/7, Stodůl-
ky, 155 00 Praha 5, 03. 01. 2018, OV01060102, Společnost O23 
s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 11.12.2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Ing. ANDREY KOVYKOV, r.č. 
700606/9961, bytem Havlíčkova 1682/15, Nové Město, 110 00 
Praha 1 Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01060102-20180103

contact center, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24760277, 110 00 
Praha 1, Na Příkopě 859/22, 03. 01. 2018, OV01089233, 
Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 759/2017 
ze dne 11.10.2017, které nabylo právní moci 15.11.2017, bylo 
rozhodnuto o zrušení společnosti contact center, s.r.o., se sídlem 
110 00 Praha 1, Na Příkopě 859/22, IČ: 24760277, s likvidací. Li-
kvidátorem společnosti byl soudem jmenován Ing. František Čer-
venka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 
do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
za společností Contact center, s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV01089233-20180103

BEST DESIGN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25967118, 110 00 
Praha 1, Soukenická 1187/29, 03. 01. 2018, OV01089231, 
Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 253/2017 
ze dne 13.4.2017, které nabylo právní moci 14.10.2017, bylo 
rozhodnuto o zrušení společnosti BEST DESIGN s.r.o., se sídlem 
110 00 Praha 1, Soukenická 1187/29, IČ: 25967118, s likvidací. 
Likvidátorem společnosti byl soudem jmenován Ing. František 
Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhů-
tě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledáv-
ky za společností BEST DESIGN s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV01089231-20180103

CAPRICORN HNĚVŠÍN spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
61679836, Korkyně, Čím 21 „, 03. 01. 2018, OV01060112, Li-
kvidátor společnosti CAPRICORN HNĚVŠÍN spol. s r.o. se sídlem 
Čím 21 , 26203 Korkyně , IČ: 61679836, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 35435, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84Cm 962/2017 - 5 dne 27.07.2017, které nabylo právní moci 
dne 29.08.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Likvidátor, 
JUDr. Daniela Urbanová, vyzývá věřitele a další dotčené osoby, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Urbanová Daniela, Na Příkopě 31, 
11000 Praha 1. OV01060112-20180103

Knihkupectví a nakladatelství Slovanský dům s.r.o. v likvidaci, Li-
kvidace, 26457601, K Milíčovu 674/2, Háje, 149 00 Praha 4 „, 
03. 01. 2018, OV01060116, Likvidátor společnosti Knihkupectví 
a nakladatelství Slovanský dům s.r.o. se sídlem K Milíčovu 674/2, 
14900 Praha 11, IČ: 26457601, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městský soud v Praze odd. C, vl. 83554, oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84Cm 807/2017 - 5 dne 24.07.2017, které nabylo právní moci 
dne 22.08.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Likvidátor, 
JUDr. Daniela Urbanová, vyzývá věřitele a další dotčené osoby, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Urbanová Daniela, Na Příkopě 31, 
11000 Praha 1. OV01060116-20180103

FAN, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 63983214, Spálená 79/10, 
Nové Město, 110 00 Praha 1, 03. 01. 2018, OV01089227, Spo-
lečnost FAN, spol. s r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1.11.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Aleš 
Jirásek, Braunova 2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01089227-20180103

InSystem, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25940899, Veverkova 
1343/1, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové, 03. 01. 
2018, OV01060135, Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidá-

tor společnosti InSystem, s.r.o. v likvidaci Hradec Králové, Praž-
ské Předměstí, Veverkova 1343/1, PSČ 500 02, IČ: 25940899, 
zapsané do obchodního rejstříku u Krajského soudu v Hradci 
Králové, spisová značka C 16253, tímto v souladu s ustanove-
ními občanského zákoníku, zveřejňuje, že společnost InSystem, 
s.r.o. byla usnesením Krajského soudu v Hradci Králové č.j. 47 Cm 
296/2006-2 ze dne 27. 11. 2006 zrušena s likvidací. Výzva pro 
věřitele k přihlášení pohledávek: Likvidátor společnosti InSystem, 
s.r.o. v likvidaci tímto podle ustanovení § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., občanského zákoníku, současně zveřejňuje výzvu pro věřitele 
společnosti InSystem, s.r.o. v likvidaci, v rámci které vyzývá věři-
tele, aby přihlásili své pohledávky, které mají za společností In-
System, s.r.o. v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu 
ustan. § 198 odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Hradci Králové 
dne 30.11.2017 InSystem, s.r.o. v likvidaci Václav Šust, likvidátor 
OV01060135-20180103

 BIJOUXGLASS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27562565, Praha 
1 - Nové Město, Vodičkova 28, PSČ 110 00, 03. 01. 2018, 
OV01060107, Likvidátor společnosti BIJOUXGLASS, s.r.o. se 
sídlem Vodičkova 699/28, 11000 Praha 1, IČ: 27562565, za-
psaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 116604, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84Cm 957/2017 - 5 dne 03.08.2017, 
které nabylo právní moci dne 05.09.2017, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Likvidátor, JUDr. Daniela Urbanová, vyzývá věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Urbanová Da-
niela, Na Příkopě 31, 11000 Praha 1. OV01060107-20180103

L-SERVIS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27698505, č.p. 700, 
696 13 Šardice, 03. 01. 2018, OV01089243, Obchodní spo-
lečnost L-SERVIS, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27698505, se sídlem č.p. 
700, 696 13 Šardice, oznamuje, že byla zrušena s likvidací dne 
12.4.2017. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Darina Šlampová, 
insolvenční správkyně, se sídlem Dobrovolského 250/13, 695 01 
Hodonín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na adrese 
Hodonín, Dobrovolského 250/13. Likvidátor oznamuje věřite-
lům, že obchodní společnost je předlužena, a že majetek ob-
chodní společnosti nepostačuje ani na úhradu zálohy na náklady 
insolvenčního řízení. OV01089243-20180103

Hornická unie, Likvidace, 02422751, Havířov, 03. 01. 2018, 
OV01060131, Likvidátor spolku: Hornická unie, IČ: 02422751, 
se sídlem Havířov, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., oznamu-
je, že spolek vstoupil do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky za uvedeným spolkem ve lhůtě do 13.4.2018. 
Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: 
Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., advokátka, se sídlem U Stro-
movky 1481/9, Havířov - Město, ID datové schránky gxmudvx, 
e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.cz. OV01060131-20180103

Spolek SPOMYŠL, Likvidace, 22822003, ul. Maková 206, 360 01 
Jenišov, 03. 01. 2018, OV01060099, Obchodní jméno: Spolek 
SPOMYŠL Sídlo: ul. Maková 206, 360 01 Jenišov IČ: 22822003 
Spolek SPOMYŠL zapsán v obchodním rejstříku vedeném u KS 
v Plzni, oddíl L, vložka 5548. Spolek SPOMYŠL splnil své poslání 
a oznamuje,že vstoupil dne 30.9.2017 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Ing. Václav Špatenka, ul. Maková 206, 360 01 
Jenišov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, po případě jiná práva 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01060099-20180103

TROPICO Team International, s.r.o. v likvidaci, Likvida-
ce, 28376030, Praha 10 - Vršovice, Na Královce 508/10, 
PSČ 101 00 „, 03. 01. 2018, OV01060123, Likvidátor společ-
nosti TROPICO Team International, s.r.o. se sídlem Na Královce 
508/3, 10100 Praha 10, IČ: 28376030, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 137139, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84Cm 1344/2017 - 5 dne 06.09.2017, které nabylo právní 
moci dne 10.10.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Likvi-
dátor, JUDr. Daniela Urbanová, vyzývá věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Urbanová Daniela, Na Příkopě 
31, 11000 Praha 1. OV01060123-20180103

SMARAGD - RB, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 65278593, 
Chleborádova 116/35, Dolní Heršpice, 619 00 Brno, 03. 01. 
2018, OV01060104, Oznámení o likvidaci: Likvidátorka společ-
nosti SMARAGD - RB, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Chle-
borádova 116/35, Dolní Heršpice, 619 00 Brno, IČ: 65278593, 
zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně v oddíle 
C, číslo 23225, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Brně, sp. zn. 19 Cm 209/2016, ze dne 2.11.2017, které 
nabylo právní moci dne 28.11.2017, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-



Konkursní noviny 1/2018 | 53

dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV01060104-20180103

Spoj com. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28407920, 100 00 Praha 
10, Vyžlovská 2248/46 „, 03. 01. 2018, OV01089230, Usnese-
ním Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 289/2017 ze dne 
25.4.2017, které nabylo právní moci 2.11.2017 bylo rozhodnuto 
o zrušení společnosti Spoj com. s.r.o., se sídlem 100 00 Praha 
10, Vyžlovská 2248/46, IČ: 28407920, s likvidací. Likvidátorem 
společnosti byl soudem jmenován Ing. František Červenka. Jme-
novaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky za společností 
Spoj com. s.r.o. v likvidaci, u likvidátora, na jeho adrese: 162 00 
Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce pohledávky je tře-
ba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost pohledávky co 
do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věřitele společnosti, 
aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé údaje o majetku 
společnosti a údaje o právních úkonech, u kterých by bylo mož-
no uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. OV01089230-
20180103

ZDVP 2017, družstvo, Likvidace, 46344187, nám. Svobody 57, 
763 15 Slušovice, 03. 01. 2018, OV01089242, Společnost ZDVP 
2017, družstvo - v likvidaci, se sídlem nám. Svobody 57, 763 15 
Slušovice, dříve Zemědělské družstvo Velké Pavlovice, se sídlem 
Brněnská 29/10, 691 06 Velké Pavlovice, IČ: 46344187, zapsaná 
v obchodním rejstříku, vedeného Krajským soudem v Brně oddíl 
Dr, vložka 2284 oznamuje, že vstoupila dne 15. 12. 2017 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Josef Drda. Věřitelé, 
jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své nepromlčené pohledávky a jiná práva ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na nadamalinova@
email.cz. OV01089242-20180103

BIMA GROUP, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 26768046, 
170 00 Praha 7, Milady Horákové 600/38, 03. 01. 2018, 
OV01089232, Usnesením Městského soudu v Praze Sp.
zn. 80 Cm 31/2014 ze dne 12.10.2017, které nabylo právní 
moci 8.11.2017, bylo rozhodnuto o zrušení společnosti BIMA 
GROUP, spol. s r.o., se sídlem 170 00 Praha 7, Milady Horá-
kové 600/38, IČ: 26768046, s likvidací. Citovaným usnesením 
soudu byl zároveň jmenován likvidátorem Ing. František Čer-
venka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 
do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
za společností BIMA GROUP, spol. s r.o. v likvidaci, u likvidá-
tora, na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné 
přihlášce pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující 
oprávněnost pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor záro-
veň žádá věřitele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdě-
lili jim známé údaje o majetku společnosti a údaje o právních 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost 
nebo neúčinnost. OV01089232-20180103

HBC Victory Karviná &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 
48004928, Karviná, Br. Veverkových 2816, 03. 01. 2018, 
OV01060100, Společnost HBC Victory Karviná v likvidaci, se síd-
lem Karviná, Br. Veverkových, PSČ 733 01, IČ: 48004928 ozna-
muje, že vstoupila dne 12.10.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Radim Struminský, se sídlem Havířov-Podlesí, 
Elišky Krásnohorské, PSČ 736 01. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01060100-20180103

TOMI MARKETING s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25690353, Praha 
10 - Královice, K Markétě 19, PSČ 104 00 „, 03. 01. 2018, 
OV01060121, Likvidátor společnosti TOMI MARKETING s.r.o. 
se sídlem K Markétě 19, 10400 Praha-Královice, IČ: 25690353, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 61473, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84Cm 1190/2017 - 5 dne 18.09.2017, 
které nabylo právní moci dne 18.10.2017, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Likvidátor, JUDr. Daniela Urbanová, vyzývá věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Urba-
nová Daniela, Na Příkopě 31, 11000 Praha 1. OV01060121-
20180103

New Europe Public Relations s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
25629531, Praha 7, Strossmayerovo nám. 1297/9, PSČ 170 00, 
27. 12. 2017, OV01075989, Likvidátor společnosti New Europe 
Public Relations s.r.o. v likvidaci, Praha 7, Strossmayerovo nám. 
1297/9, PSČ 17000, IČ: 25629531, zapsáno v obchodním rejst-
říku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 56225 
oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila spo-
lečnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje po-
hledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01075989-20171227

Š E S T K A, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25601784, Praha 10, 
Bruslařská 958/4, 27. 12. 2017, OV01075993, Likvidátor spo-
lečnosti Š E S T K A, s.r.o. v likvidaci, Praha 10, Bruslařská 
958/4, IČ: 25601784, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 53902 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01075993-20171227

TAROK PLUS spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 61500879, Pra-
ha 9, Skorkovská 850/1, 27. 12. 2017, OV01075994, Likvi-
dátor společnosti TAROK PLUS spol. s r.o. v likvidaci, Praha 
9, Skorkovská 850/1, IČ: 61500879, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
30716 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otra-
dovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované 
společnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo 
možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01075994-
20171227

LLF Trade servis s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27584348, Ke Straš-
nické 50/16, Strašnice, 100 00 Praha 10, 27. 12. 2017, 
OV01075987, Likvidátor společnosti LLF Trade servis s.r.o. 
v likvidaci, Ke Strašnické 50/16, Strašnice, 100 00 Praha 10, 
IČ: 27584348, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 114677 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01075987-20171227

Mendora s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28407717, Praha 5 - 
Smíchov, nám. 14. října 1307/2, PSČ 150 00, 27. 12. 2017, 
OV01075988, Likvidátor společnosti Mendora s.r.o. v likvi-
daci, Praha 5 - Smíchov, nám. 14. října 1307/2, PSČ 15000, 
IČ: 28407717, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 139335 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předmě-
řice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdě-
lení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případ-
ných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV01075988-20171227

REGLETA, spol. s r.o., Likvidace, 48585165, U Stírky 2035/6, 
182 00 Praha 8, 27. 12. 2017, OV01020266, Společnost REG-
LETA, spol. s r.o., IČ: 48585165, sídlem U Stírky 2035/6, 182 00 
Praha 8, spisová značka C 17760 vedená u Městského soudu 
v Praze, oznamuje, že vstoupila dne 1.10.2017 do likvidace. Li-
kvidátorem byla jmenována Ing.arch.Kateřina Tichá, trvale bytem 
Večerní 219, 250 66 Zdiby-Brnky. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV01020266-20171227

Pluto trade s.r.o., Likvidace, 01488201, Štúrova 1701/55, Pra-
ha 4, 27. 12. 2017, OV01031654, Usnesením Krajského sou-
du v Praze čj. 82 Cm 845/2016, které nebylo právní moci dne 
1.2.2017 byla společnost Pluto trade s.r.o., IČ: 01488201, se síd-
lem Štúrova 1704/55 Praha 4 zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s. 
IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 8, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01031654-20171227

NORTH-EAST CO. EXPORT-IMPORT s.r.o., Likvidace, 25286412, 
Na Výsluní 201/13, Praha 10, 27. 12. 2017, OV01031653, Usne-
sením Krajského soudu v Praze čj. 84 Cm 288/2017-55, které 
nabylo právní moci dne 25.4.2017, byla společnost NORTH-
EAST CO. EXPORT-IMPORT s.r.o., IČ: 25286412, se sídlem 
Na Výsluní 201/13, Praha 10 zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s. 
IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 8, Praha 3, 130 00. Likvidátor 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nej-
později do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01031653-20171227

BALDOMEN s.r.o., Likvidace, 02803275, Klimentská 1746/52, 
110 00 Praha 1, 27. 12. 2017, OV01024769, Obchodní spo-
lečnost BALDOMEN s.r.o., IČ: 02803275, se sídlem Klimentská 
1746/52, 110 00 Praha 1 oznamuje, že se ke dni 21.6.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
1253/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost BALDOMEN s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01024769-20171227

Dosart Energy s.r.o., Likvidace, 04178998, Marešova 643/6, 
198 00 Praha 9, 27. 12. 2017, OV01024774, Obchodní spo-
lečnost Dosart Energy s.r.o., IČ: 04178998, se sídlem Marešo-
va 643/6, 198 00 Praha 9 oznamuje, že se ke dni 2.8.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
1257/2017-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost Dosart Energy s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01024774-20171227

Fresh print s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 26270196, Národních 
hrdinů 571/31, 690 02 Břeclav, 12. 01. 2018, OV01079874, Ob-
chodní společnost Fresh print s.r.o. - v likvidaci, IČ: 26270196, se 
sídlem Národních hrdinů 571/31, 690 02 Břeclav, oznamuje, že 
byla zrušena s likvidací dne 30.9.2015. Likvidátorem byla jmenová-
na Mgr. Darina Šlampová, insolvenční správkyně, se sídlem Dobro-
volského 250/13, 695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u li-
kvidátora na adrese Hodonín, Dobrovolského 250/13. Likvidátor 
oznamuje věřitelům, že obchodní společnost je předlužena a že 
majetek obchodní společnosti nepostačuje ani na úhradu zálohy 
na náklady insolvenčního řízení. OV01079874-20180112

Sportovní klub Kouty 2005 &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 
27006646, Kouty nad Desnou 71, 788 11 Loučná nad Desnou, 
12. 01. 2018, OV01118840, Vážení, dovoluji si Vám oznámit, že 
spolek Sportovní klub Kouty 2005, IČ: 27006646, se sídlem Kou-
ty nad Desnou 71, 788 11 Loučná nad Desnou, vstoupil dnem 
31.3.2017 do likvidace, a to na základě rozhodnutí valné hro-
mady spolku ze dne 19.3.2017 o jeho zrušení s likvidací k datu 
31.3.2017. Likvidátorem spolku byla povolána Ing. Eva Rašková, 
nar. 9.12.1968, bytem U Staré elektrárny 1881/2, Ostrava - Slez-
ská Ostrava. V souladu s § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, v platném znění, tímto vyzývám věřitele 
k přihlášení svých pohledávek za výše uvedeným spolkem, a to 
nejpozději do 31.5.2018. Přihlášky pohledávek je nutné zaslat 
na adresu výše uvedené likvidátorky, a to se všemi doklady, které 
prokazují existenci těchto pohledávek (smlouvy atp.), případně 
také relevantní výzvy k jejich úhradám. OV01118840-20180112

&quot, První podnikatelská banka O. a H. Ostrava &quot, ve-
řejná obchodní společnost &quot, v likvidaci&quot,  , Likvidace, 
41033311, Ostrava 1, Na hradbách 15, PSČ 701 00, 12. 01. 
2018, OV01079885, Likvidátor obchodní společnost &quot, Prv-
ní podnikatelská banka O. a H. Ostrava &quot, veřejná obchodní 
společnost &quot, v likvidaci&quot, , IČ: 41033311, se sídlem 
Ostrava 1, Na hradbách 15, PSČ 701 00, oznamuje, že obchod-
ní společnost byla zrušena s likvidací. Likvidátor vyzývá věřitele 
obchodní společnosti a další dotčené osoby písemně uplatnili 
veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě 
i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní společnosti 
na adrese: Ing. David Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 
Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky 
k likvidované obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to plat-
bou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka 
Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, v.s.41033311. OV01079885-
20180112

MEXX Reality CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24704580, Praha 
1-Nové Město, Václavské náměstí 802/56, PSČ 110 00, 12. 01. 
2018, OV01118851, „Likvidátor společnosti MEXX Reality CZ 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 24704580, se sídlem Praha 1-Nové Měs-
to, Václavské náměstí 802/56, PSČ 110 00, zrušené rozhodnu-
tím Městského soudu v Praze, čj. 82 Cm 270/2015-3, ze dne 
20.5.2015, které nabylo právní moci dne 20.6.2015, ve spojení 
s usnesením Městského soudu v Praze, čj. 82 Cm 270/2015-21, 
ze dne 30.10.2017, které nabylo právní moci dne 24.11.2017, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. OV01118851-20180112



Konkursní noviny 1/2018 | 54

ESS consulting s.r.o. &quot, v likvidaci&quot,  , Likvidace, 
28639731, Jirská 617/24, Přívoz, 702 00 Ostrava „, 12. 01. 
2018, OV01079907, Likvidátor obchodní společnost ESS con-
sulting s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , IČ: 28639731, se sídlem 
Jirská 617/24, Přívoz, 702 00 Ostrava, oznamuje, že obchodní 
společnost byla zrušena s likvidací na základě Usnesením Kraj-
ského soudu v Ostravě ze dne 28.04.2016, č.j. 42 Cm 72/2015-
11, které nabylo právní moci dne 25.05.2016. Likvidátor vyzývá 
věřitele obchodní společnosti a další dotčené osoby písemně 
uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, 
popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní spo-
lečnosti na adrese: Ing. David Papoušek, Na Hradbách 2/120, 
702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné 
závazky k likvidované obchodní společnosti splnili do tří měsí-
ců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, v.s. 28639731. 
OV01079907-20180112

B.T. Starý Plzenec s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 48362417, Strop-
čice 26, Švihov, PSČ 340 12, 12. 01. 2018, OV01079909, Ob-
chodní jméno: B.T. Starý Plzenec s.r.o. v likvidaci Sídlo: Švihov 
- Stropčice 26, PSČ 34012 IČ: 48362417 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, oddíl C, vložka 
3695 Společnost B.T. Starý Plzenec s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 11.10.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována Plzeňská insolvenční v.o.s., se sídlem Masarykovo nám. 
110, Přeštice, 334 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01079909-
20180112

MEZOSTAV group s.r.o. &quot, v likvidaci&quot,  , Likvidace, 
03958809, V Zátiší 810/1, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory, 12. 
01. 2018, OV01079893, Likvidátor obchodní společnost ME-
ZOSTAV group s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , IČ: 03958809, 
se sídlem V Zátiší 810/1, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory, ozna-
muje, že obchodní společnost byla zrušena s likvidací na zákla-
dě Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 9.5.2016, č.j. 
42 Cm 51/2016-9, které nabylo právní moci dne 2.6.2016. Likvi-
dátor vyzývá věřitele obchodní společnosti a další dotčené osoby 
písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu 
a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora ob-
chodní společnosti na adrese: Ing. David Papoušek, Na Hradbách 
2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby 
své splatné závazky k likvidované obchodní společnosti splnili 
do tří měsíců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raif-
feisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, v.s. 
03958809. OV01079893-20180112

Karvinská pumpa s.r.o. &quot, v likvidaci&quot,  , Likvidace, 
27847926, Sokolská třída 1615/50, Moravská Ostrava, 702 00 
Ostrava, 12. 01. 2018, OV01079894, Likvidátor družstva Kar-
vinská pumpa s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , IČ: 27847926, 
se sídlem Sokolská třída 1615/50, Moravská Ostrava, 702 00 
Ostrava, oznamuje, že družstvo bylo zrušeno s likvidací na zá-
kladě Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 25.11.2014, 
které nabylo právní moci dne 9.4.2015. Likvidátor vyzývá věři-
tele družstva a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré 
své pohledávky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná 
práva, do tří měsíců u likvidátora družstva na adrese: Ing. David 
Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále 
vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidovanému druž-
stvu splnili do tří měsíců, a to platbou na účet likvidátora vedený 
u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, 
v.s.27847926. OV01079894-20180112

AKADEMIE MODERNÍHO VZDĚLÁVÁNÍ, o.p.s. v likvidaci, Li-
kvidace, 27991806, Edvarda Beneše 2438/72, 301 00 Plzeň, 
12. 01. 2018, OV01118838, Společnost AKADEMIE MODER-
NÍHO VZDĚLÁVÁNÍ, o.p.s. v likvidaci se sídlem Edvarda Beneše 
2438/72, Plzeň, PSČ 30100, IČ: 27991806 zapsaná v rejstříku 
obecně prospěšných společností u KS v Plzni O 113 oznamu-
je, že vstoupila dne 1.1.2018 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Ing. Lenka Velová, Majerova 2318/32, 30100 Plzeň. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné 
či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení písemně na adresu likvidátora. 
OV01118838-20180112

Squida s.r.o., Likvidace, 29303605, Brno, Příční 118/10, 
PSČ 602 00, 12. 01. 2018, OV01118829, Oznámení likvidátora 
dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 19 Cm 188/2017-16, ze dne 21. 8. 2017, byla ob-
chodní společnost Squida s.r.o., se sídlem Brno, Příční 118/10, 
PSČ 602 00, IČ: 29303605 zrušena s likvidací, usnesení nabylo 
právní moci dne 19. 9. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem 
jmenován JUDr. Tomáš Truschinger, insolvenční správce, narozen 
dne 17. 5. 1981, se sídlem Brno, Bašty 413/2, PSČ 602 00, 
IČ: 73628051. Likvidátor byl jmenován ze seznamu insolvenčních 
správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvi-
dátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili své pohledávky 
do likvidace a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 

nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
na adresu likvidátora JUDr. Tomáše Truschingera, Bašty 413/2, 
602 00 Brno. OV01118829-20180112

MOODY spol. s r.o. &quot, v likvidaci&quot,  , Likvidace, 
61973025, Mečnikovova 1308/14, Vítkovice, 703 00 Ostrava, 
12. 01. 2018, OV01079905, Likvidátor obchodní společnost 
MOODY spol. s r.o. &quot, v likvidaci&quot, , IČ: 61973025, se 
sídlem Mečnikovova 1308/14, Vítkovice, 703 00 Ostrava, ozna-
muje, že obchodní společnost byla zrušena s likvidací na základě 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 14.04.2016, č.j. 
24 Cm 128/2015-21, které nabylo právní moci dne 01.06.2016. 
Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti a další dotče-
né osoby písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením 
dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvi-
dátora obchodní společnosti na adrese: Ing. David Papoušek, 
Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá 
dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované obchodní společ-
nosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet likvidátora vedený 
u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, 
v.s. 61973025. OV01079905-20180112

BEZKAR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27441539, Křenova 438/7, 
Veleslavín, 162 00 Praha 6, 12. 01. 2018, OV01118819, Ozná-
mení o vstupu společnosti BEZKAR s.r.o. do likvidace. Městský 
soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti BEZKAR s.r.o. se síd-
lem Křenova 438/7, Veleslavín, 162 00 Praha 6, IČ: 27441539, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 113378, s likvidací a jmenoval likvi-
dátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvi-
dátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili 
likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hy-
nek likvidátor společnosti BEZKAR s.r.o. v likvidaci OV01118819-
20180112

A+R SYSTEM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 45792437, Dělnická 
775/30, Praha 7, 12. 01. 2018, OV01118830, Společnost A+R 
SYSTEM s.r.o. v likvidaci se sídlem Dělnická 775/30, Praha 7, 
IČ: 45792437 zapsaná v OR u MS v Praze C 11075 oznamu-
je, že vstoupila dnem 1.12.2017 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Bc. Michaela Hackerová, Na Okruhu 385/21, Praha 
4. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či 
neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení elektronicky na hackerova@klausvos.cz. 
OV01118830-20180112

Bytové družstvo Holečkova 73 v likvidaci, Likvidace, 26496143, 
Praha 5, Holečkova 73 č.p. 1186, PSČ 150 00, 12. 01. 2018, 
OV01118821, Obchodní jméno: Bytové družstvo Holečkova 73 
v likvidaci Sídlo: Praha 5, Holečkova 73 č.p. 1186, PSČ 15000 
IČ: 26496143 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl Dr, vložka 5254 Družstvo Bytové 
družstvo Holečkova 73 v likvidaci oznamuje, že vstoupilo dne 
31.12.2008 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Karel 
Pulkrab bytem Široká 96/9, Josefov, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01118821-20180112

Pacifico Czech s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 05950970, Biskup-
ský dvůr 2095/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 12. 01. 2018, 
OV01118855, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek Pacifico Czech s.r.o., v likvidaci 
IČ: 05950970 se sídlem Biskupský dvůr 2095/8, Nové Město, 
110 00 Praha 1 zapsaná u Městského soudu v Praze, spis. zn. 
C 273611 Společnost Pacifico Czech s.r.o., v likvidaci, oznamuje, 
že vstoupila dne 3. 11. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jme-
nován Pierre-Marie Hénin, dat. nar. 4. září 1983, bytem 92150 
Suresnes, 75 Rue des Acquevilles, Francouzská republika. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, nejpozději do 30. 4. 
2018 na adrese Biskupský dvůr 2095/8, Nové Město, 110 00 
Praha 1. OV01118855-20180112

Frutec, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26314606, Rybáře 25, 691 53 
Tvrdonice, 12. 01. 2018, OV01079875, Obchodní společnost 
Frutec, s.r.o. v likvidaci, IČ: 26314606, se sídlem Rybáře 25, 
691 53 Tvrdonice, oznamuje, že byla zrušena s likvidací dne 
8.3.2016. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Darina Šlampová, 
insolvenční správkyně, se sídlem Dobrovolského 250/13, 695 01 
Hodonín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásily své pohledávky nebo jiná práva do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na adrese 
Hodonín, Dobrovolského 250/13. Likvidátor oznamuje věřite-
lům, že obchodní společnost je předlužena a že majetek ob-

chodní společnosti nepostačuje ani na úhradu zálohy na náklady 
insolvenčního řízení. OV01079875-20180112

Bytové družstvo Radotínská Bílovec &quot,  v likvidaci &quot,  
, Likvidace, 28627849, Radotínská 1087/16, 743 01 Bílovec, 12. 
01. 2018, OV01079895, Likvidátor družstva Bytové družstvo 
Radotínská Bílovec &quot,  v likvidaci &quot, , IČ: 28627849, 
se sídlem Radotínská 1087/16, 743 01 Bílovec, oznamuje, 
že družstvo bylo zrušeno s likvidací na základě Usnesením 
Krajského soudu v Ostravě č.j. 28 Cm 46/2015 - 13 ze dne 
21.5.2015. Likvidátor vyzývá věřitele družstva a další dotčené 
osoby písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením 
dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvi-
dátora družstva na adrese: Ing. David Papoušek, Na Hradbách 
2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své 
splatné závazky k likvidovanému družstvu splnili do tří měsí-
ců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, v.s.28627849. 
OV01079895-20180112

ENPE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 00563161, Vídeňská, 378 33 
Nová Bystřice, 12. 01. 2018, OV01079913, Oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace Obchodní společnost ENPE s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 00563161, se sídlem Vídeňská, 378 33 Nová Bystřice, 
oznamuje, že ke dni 6. 12. 2017 byla zrušena a vstoupila do likvi-
dace, a že likvidátorem této společnosti byl jmenován JUDr. Filip 
Punda, Pražská 100/II, 377 01 Jindřichův Hradec. Věřitelé likvi-
dované společnosti se vyzývají, aby přihlásili písemně na adresu 
likvidátora své pohledávky za společností ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení. OV01079913-20180112

AKOMO s.r.o. &quot, v likvidaci&quot,  , Likvidace, 26810506, 
Ostrava - Moravská Ostrava, Na Hradbách 118/9, PSČ 702 00, 
12. 01. 2018, OV01079904, Likvidátor obchodní společnost 
AKOMO s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , IČ: 26810506, se 
sídlem Ostrava - Moravská Ostrava, Na Hradbách 118/9, 
PSČ 702 00, oznamuje, že obchodní společnost byla zrušena 
s likvidací na základě Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze 
dne 8.4.2016, č.j. 28Cm 8/2016-17, které nabylo právní moci 
dne 28.5.2016. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti 
a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohledávky 
s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří 
měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: Ing. Da-
vid Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor 
dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované ob-
chodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500, v.s. 26810506. OV01079904-20180112

QUATRUM PLUS s.r.o., Likvidace, 60700211, třída Kpt. Jaroše 
1922/3, Černá Pole, 602 00 Brno, 12. 01. 2018, OV01118822, 
Oznámení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usne-
sením Krajského soudu v Brně č. j. 9 Cm 147/2015-39, ze dne 
31. 3. 2017 byla obchodní společnost QUATRUM PLUS s.r.o., 
se sídlem třída Kpt. Jaroše 1922/3, Černá Pole, 602 00 Brno 
IČ: 60700211 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 29. 4. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 
JUDr. Lukáš Kučera, narozen dne 28. 11. 1982, se sídlem Brno, 
Bašty 413/2, PSČ 602 00, IČ: 71448179. Likvidátor byl jme-
nován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. § 
191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a sou-
časně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčin-
nosti právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu 
likvidátora JUDr. Lukáše Kučery, Bašty 413/2, 602 00 Brno. 
OV01118822-20180112

REAL ESTATE &amp,  INVESTMENT SERVICE, spol.s.r.o. v li-
kvidaci, Likvidace, 49678493, Praha 2 - Vinohrady, Jana Ma-
saryka 364/23, PSČ 120 00 „, 12. 01. 2018, OV01118823, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti REAL 
ESTATE &amp,  INVESTMENT SERVICE, spol.s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 49678493, se sídlem Praha 2 - Vinohrady, Jana Masaryka 
364/23, PSČ 120 00 s likvidací. Usnesením ze dne 24. 10. 2017, 
č. j. 83Cm 1658/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči 
společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvi-
dátor společnosti REAL ESTATE &amp,  INVESTMENT SERVICE, 
spol.s.r.o. v likvidaci, IČ: 49678493, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV01118823-20180112

ONE COMPANY s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 24802042, Praha 
10 - Strašnice, Za poštou 1297/6, PSČ 100 00, 12. 01. 2018, 
OV01118835, Společnost ONE COMPANY s.r.o., v likvidaci, se 
sídlem Praha 10 - Strašnice, Za poštou 1297/6, PSČ 100 00, 
IČ: 24802042, zapsaná obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl C, vložka 175570, oznamuje, že vstou-
pila dne 11.12.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Adriana Peková, Za poštou 1297/6, Strašnice, 100 00 Praha 10. 



Konkursní noviny 1/2018 | 55

Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01118835-20180112

AMP TRADE s.r.o., Likvidace, 27667821, Příční 118/10, Zábr-
dovice, 602 00 Brno, 12. 01. 2018, OV01118828, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 19 Cm 232/2016-16, ze dne 23. 6. 
2017 byla obchodní společnost AMP TRADE s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Příční 118/10, Zábrdovice, 602 00 Brno, IČ: 27667821 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 8. 8. 
2017. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován JUDr. Tomáš 
Truschinger, insolvenční správce, narozen dne 17. 5. 1981, se 
sídlem Brno, Bašty 413/2, PSČ 602 00, IČ: 73628051. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvi-
dátora JUDr. Tomáše Truschingera, Bašty 413/2, 602 00 Brno. 
OV01118828-20180112

Solei Finance s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 03199380, Praha 
9-Černý Most, Marešova 643/6, PSČ 198 00, 12. 01. 2018, 
OV01118848, „Likvidátor společnosti Solei Finance s.r.o., v li-
kvidaci, IČ: 03199380, se sídlem Praha 9-Černý Most, Marešova 
643/6, PSČ 198 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 1355/2017-3, ze dne 29.6.2017, které nabylo 
právní moci dne 5.8.2017, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV01118848-20180112

Euro Part, spol. s r. o. - v likvidaci, Likvidace, 00568325, Veselí 
nad Moravou, 12. 01. 2018, OV01079864, Obchodní společnost 
Euro Part, spol. s r. o. - v likvidaci, IČ: 00568325, se sídlem 
Veselí nad Moravou, oznamuje, že byla zrušena s likvidací dne 
21.9.2002. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Darina Šlampová, 
insolvenční správkyně, se sídlem Dobrovolského 250/13, 695 01 
Hodonín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora na adrese 
Hodonín, Dobrovolského 250/13. Likvidátor oznamuje věřite-
lům, že obchodní společnost je předlužena a že majetek ob-
chodní společnosti nepostačuje ani na úhradu zálohy na náklady 
insolvenčního řízení. OV01079864-20180112

SWISS VALUE ASSETS (ČR) s.r.o., Likvidace, 25534505, Václav-
ské nám. 832/19, 110 00 Praha 1, 29. 12. 2017, OV01042644, 
Usnesením Krajského soudu v Praze čj.84 Cm 183/2017-5, které 
nabylo právní moci dne 10.6.2017, byla společnost SWISS VA-
LUE ASSETS (ČR) s.r.o., IČ: 25534505, se sídlem Václavské nám. 
832/19, Praha 1 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti 
byla jmenována společnost Tomko a partneři, v.o.s. IČ: 01696262 
se sídlem Blodkova 8, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, 
aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří 
měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. V Praze dne 
20.11.2017 OV01042644-20171229

JAPA CONSULTING s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24675466, 
Praha 10 - Vršovice, Košická 63/30, PSČ 101 00, 29. 12. 
2017, OV01042661, Společnost JAPA CONSULTING s.r.o., 
IČ: 24675466, se sídlem Praha 10 - Vršovice, Košická 63/30, 
PSČ 101 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 10. 4. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 
313/2017 – 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 1.11.2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01042661-20171229

BOOKMARKT group, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25762672, 
Praha 4 – Chodov, Filipova 2018/10, PSČ 148 00, 29. 12. 2017, 
OV01042665, Společnost BOOKMARKT group, spol. s r.o. 
IČ: 25762672, se sídlem Praha 4 – Chodov, Filipova 2018/10, 
PSČ 148 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 27.11. 2015, pod sp.zn. 83 Cm 
534/2015 – 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 

soudem v Praze dne 20.11.2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01042665-20171229

Edi spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25635239, Praha 6 - Dejvice, 
Rychtářská 1896/1, PSČ 160 00, 29. 12. 2017, OV01042663, 
Společnost Edi spol. s r.o. IČ: 25635239, se sídlem Praha 6 - 
Dejvice, Rychtářská 1896/1, PSČ 160 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 23.2. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 36/2017 – 5, byla zruše-
na likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do ob-
chodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
20.11.2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV01042663-20171229

NADI spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 63990547, Praha 4 – 
Hodkovičky, Pod lysinami 477/8, PSČ 147 00, 29. 12. 2017, 
OV01042655, Společnost NADI spol. s r.o. IČ: 63990547, se 
sídlem Praha 4 – Hodkovičky, Pod lysinami 477/8, PSČ 147 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 
112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 23.2. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 36/2017 
– 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl 
zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským soudem 
v Praze dne 21.11.2017. Likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána společnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají 
dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své po-
hledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01042655-20171229

SANTIMARINA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27377041, Praha 10 - 
Petrovice, Voltova 172, PSČ 109 00, 27. 12. 2017, OV01024755, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti SANTIMA-
RINA s.r.o. v likvidaci, IČ: 27377041, se sídlem Praha 10 - Pet-
rovice, Voltova 172, PSČ 109 00 s likvidací. Usnesením ze dne 
10. 7. 2017, č. j. 83Cm 1038/2017-5 rozhodl Městský soud 
v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 
1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor spo-
lečnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, kte-
ré mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti SANTIMARINA s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 27377041, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01024755-20171227

AGIDEL s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27078752, Praha 8-Čimice, 
K větrolamu 668/22, PSČ 181 00, 27. 12. 2017, OV01020271, 
„Likvidátor společnosti AGIDEL s.r.o., v likvidaci, IČ: 27078752, 
se sídlem Praha 8-Čimice, K větrolamu 668/22, PSČ 181 00, 
zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 
534/2017-3, ze dne 10.4.2017, které nabylo právní moci dne 
23.5.2017, oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora společnos-
ti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního správce, 
se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále 
vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti (ak-
tivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV01020271-20171227

KorbTec s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28909682, Praha 8 – Libeň, 
U Pekařky 314/1, PSČ 180 00, 27. 12. 2017, OV01024797, 
Oznámení o vstupu společnosti KorbTec s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti KorbTec 
s.r.o. se sídlem Praha 8 – Libeň, U Pekařky 314/1, PSČ 18000, 
IČ: 28909682, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 152555, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 

30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti KorbTec 
s.r.o. v likvidaci OV01024797-20171227

VIDEORECORD, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 62419030, 
Praha 11 - Chodov, Kunínova 1722, PSČ 149 00, 27. 12. 2017, 
OV01024747, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti VIDEORECORD, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 62419030, se 
sídlem Praha 11 - Chodov, Kunínova 1722, PSČ 149 00 s likvi-
dací. Usnesením ze dne 10. 7. 2017, č. j. 83Cm 718/2017-5 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti VIDEORE-
CORD, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 62419030, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV01024747-20171227

INCOS ALFA, spol. s r. o., Likvidace, 61774961, Karlovo náměs-
tí 288/17, Praha 2 Nové Město, 27. 12. 2017, OV01024736, 
Oznámení o likvidaci: Společnost INCOS ALFA, spol. s r. o., v li-
kvidaci se sídlem Karlovo náměstí 288/17, Praha 2 Nové Město, 
IČ: 61774961, spisová značka C 68834 vedená u Městského 
soudu v Praze oznamuje, že vstoupila dne 3. února 2017 do li-
kvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost TAKE ADVICE 
s.r.o., se sídlem Stroupežnického 525/20, PSČ 150 00, Praha 5 
– Smíchov. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora. OV01024736-20171227

BOCCIOLO s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27076458, Benátky nad 
Jizerou, Pražská 614, PSČ 294 71, 27. 12. 2017, OV01072313, 
Společnost BOCCIOLO s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 1.12.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován DAVID 
POUPĚ, dat. nar. 29. prosince 1972, Mladoboleslavská 663, Vi-
noř, 190 17 Praha 9 Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01072313-20171227

RAPA SPEED MOTOR s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 
02752697, Suvorovova 869/10, 741 01 Nový Jičín, 27. 12. 2017, 
OV01031646, Společnost RAPA SPEED MOTOR s.r.o. &quot, 
v likvidaci&quot, , IČ: 02752697, se sídlem Suvorovova 869/10, 
741 01 Nový Jičín, zapsané v obchodním rejstříku vedeného 
Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 58547, jednající li-
kvidátorem Antonínem Nevřivou. Na základě rozhodnutí jediné-
ho společníka při výkonu působnosti valné hromady společnosti 
ze dne 30.11.2017 byla společnost zrušena s likvidací a ke dni 
30.11.2017 byl jmenován likvidátor pan Antonín Nevřiva nar. 
15.2.1981, bytem Kunín 80, 742 53 Kunín. Společnost vyzývá 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců od dru-
hého zveřejnění této výzvy. OV01031646-20171227

I N T E S - BV s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 46349952, NA Klo-
boučku 472, 262 72 Březnice, 27. 12. 2017, OV01024761, Li-
kvidátor společnosti I N T E S - BV spol. s r.o. v likvidaci se 
sídlem Na Kloboučku 475, Březnice, IČ: 46349952, oznamuje, 
že společnost vstoupila do likvidace. Žádáme případné věřitele 
společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 90 dnů na kon-
taktní adrese likvidátora: ing. Pašková Marcela, Březohorská 253, 
26101 Příbram VII, telefonní spojení 318624174, e-mail ing.pas-
kova@worldonline.cz. OV01024761-20171227

CAMEA Computer, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26979489, Br-
něnská 3975, 695 01 Hodonín, 27. 12. 2017, OV01031685, 
Obchodní společnost CAMEA Computer, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 26979489, se sídlem Brněnská 3975, 695 01 Hodonín, ozna-
muje, že byla zrušena s likvidací dne 3.6.2017. Likvidátorem byla 
jmenována Mgr. Darina Šlampová, insolvenční správkyně, se 
sídlem Dobrovolského 250/13, 695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení u likvidátora na adrese Hodonín, Dobrovolského 
250/13. Likvidátor oznamuje věřitelům, že obchodní společnost 
je předlužena a že majetek obchodní společnosti nepostačuje ani 
na úhradu zálohy na náklady insolvenčního řízení. OV01031685-
20171227

DOPOS Morava, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 64509958, 
Vítězná 1126/11, 696 01 Rohatec, 27. 12. 2017, OV01031682, 
Obchodní společnost DOPOS MORAVA, spol. s r.o. v likvida-
ci, IČ: 64509958, se sídlem Vítězná 1126/11, 696 01 Rohatec, 
oznamuje, že byla zrušena s likvidací dne 4.2.2015. Likvidátorem 
byla jmenována Mgr. Darina Šlampová, insolvenční správkyně, se 
sídlem Dobrovolského 250/13, 695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení u likvidátora na adrese Hodonín, Dobrovolského 



Konkursní noviny 1/2018 | 56

250/13. Likvidátor oznamuje věřitelům, že obchodní společnost 
je předlužena a že majetek obchodní společnosti nepostačuje ani 
na úhradu zálohy na náklady insolvenčního řízení. OV01031682-
20171227

Geos-Haus, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 24672114, Praha 4 - Krč, 
V Štíhlách 2051/2, PSČ 142 00, 27. 12. 2017, OV01024791, Ge-
os-Haus, s.r.o., IČ: 24672114, Praha 4 - Krč, V Štíhlách 2051/2, 
PSČ 14200 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorem je 
Ilya Rudomilov, Wuchterlova 1607/12, Dejvice, 160 00 Praha 6. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adresu likvidátora. OV01024791-20171227

JERSEY CZ s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 26851351, 
Hradní 27/37, 710 00 Ostrava-Slezská Ostrava, 27. 12. 2017, 
OV01031679, Likvidátorka společnosti JERSEY CZ s.r.o. „v likvi-
daci, se sídlem Hradní 27/37, 710 00 Ostrava-Slezská Ostrava, 
IČ: 26851351, JUDr. Anna Antlová, Sadová 2650/20, 70200 Os-
trava – Moravská Ostrava, oznamuje, že soud rozhodl v řízení 
o zrušení společnosti s likvidací, nařízení likvidace společnosti 
a jmenování likvidátora. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců na adresu pro doručování (sídlo likvi-
dátorky) Sadová 2650/20, 702 00 Ostrava-Moravská Ostrava. 
OV01031679-20171227

Eurasia Invest s.r.o. „v likvidaci , Likvidace, 24765856, Praha 1, 
Nové Město, Revoluční 1082/8, PSČ 110 00 „, 27. 12. 2017, 
OV01020277, Eurasia Invest s.r.o. „v likvidaci sídlo: Praha 1, 
Nové Město, Revoluční 1082/8, PSČ: 110 00 IČ: 24765856 
Usnesením MS v Praze čj. 82 Cm 866/2016-15 společnost 
Eurasia Invest s.r.o. „v likvidaci, sídlo: Praha 1, Nové Město, 
Revoluční 1082/8, PSČ: 110 00, IČ: 24765856, vstoupila ke dni 
01.03.2017 do likvidace. Vyzývám proto věřitele společnos-
ti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své pohledávky u likvidáto-
ra prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr 
Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 Frýdek - Místek 
OV01020277-20171227

TEMPL METAL s.r.o. „v likvidaci , Likvidace, 27367487, Mni-
chovo Hradiště, Arnoldova 80, PSČ 295 01 „, 27. 12. 2017, 
OV01020278, TEMPL METAL s.r.o. „v likvidaci sídlo: Mnichovo 
Hradiště, Arnoldova 80, PSČ: 295 01 IČ: 27367487 Usnesením 
MS v Praze čj. 82 Cm 80/2017-25 společnost: TEMPL METAL 
s.r.o. „v likvidaci, sídlo: Mnichovo Hradiště, Arnoldova 80, PSČ: 
295 01, IČ: 27367487, vstoupila ke dni 03.11.2017 do likvidace. 
Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili 
své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue 
nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 
738 01 Frýdek - Místek OV01020278-20171227

BESKYDGARDEN v.o.s. „v likvidaci , Likvidace, 19012225, Třinec 
„, 27. 12. 2017, OV01020279, BESKYDGARDEN v.o.s. „v likvida-
ci sídlo: Třinec IČ: 19012225 Usnesením KS v Ostravě čj. 42 Cm 
136/2017-8 společnost: BESKYDGARDEN v.o.s. „v likvidaci, síd-
lo: Třinec, IČ: 19012225, vstoupila ke dni 11.10.2017 do likvi-
dace. Vyzývám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě 
přihlásili své pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 
7jcx5ue nebo na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 
33, 738 01 Frýdek - Místek OV01020279-20171227

Česká Mezistátní Společnost &quot, Dobryňa&quot,  s.r.o., 
v likvidaci, Likvidace, 04011490, Praha 9-Letňany, Tupolevova 
464, PSČ 199 00, 27. 12. 2017, OV01024793, „Likvidátor spo-
lečnosti Česká Mezistátní Společnost „Dobryňa s.r.o., v likvida-
ci, IČ: 04011490, se sídlem Praha 9-Letňany, Tupolevova 464, 
PSČ 199 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 
85 Cm 27/2017-3, ze dne 12.1.2017, které nabylo právní moci 
dne 4.4.2017, oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá 
věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora společnos-
ti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního správce, 
se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále 
vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti (ak-
tivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV01024793-20171227

HERKON s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29303427, Vranovská 
594/59, Husovice, 614 00 Brno, 27. 12. 2017, OV01031677, 
Oznámení o likvidaci: Likvidátorka společnosti HERKON s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Vranovská 594/59, Husovice, 614 00 Brno, 
IČ: 29303427, zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu 
v Brně v oddíle C, číslo 72753, oznamuje, že se společnost 
Usnesením Krajského soudu v Brně, sp. zn. 18 Cm 149/2017, 
ze dne 24.10.2017, které nabylo právní moci dne 21.11.2016, 
zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, 
Příkop 843/4, 602 00 Brno, e-mail: akpavlikova@akpavlikova.
cz, telefon: 545 176 261, dat.schr.: wsypk38. OV01031677-
20171227

XING YU 2000, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26189887, Praha 10, 
Přátelství 550/284, PSČ 104 00, 27. 12. 2017, OV01031674, 
Oznámení o vstupu společnosti XING YU 2000, s.r.o. do likvida-
ce. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti XING YU 
2000, s.r.o. se sídlem Praha 10, Přátelství 550/284, PSČ 10400, 
IČ: 26189887, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 78279, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti XING YU 
2000, s.r.o. v likvidaci OV01031674-20171227

Občanské sdružení tanečního souboru DIF Třebíč &quot, v likvi-
daci&quot, , Likvidace, 22866779, Lavického 392, Týn, 674 01 
Třebíč, 27. 12. 2017, OV01031639, Spolek Občanské sdružení 
tanečního souboru DIF Třebíč &quot, v likvidaci&quot,  oznamu-
je, že vstoupil dne 19. 10. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována Mária Hnízdilová, dat. nar. 4. 2. 1975, bytem Třebíč 
674 01, Lavického 392. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla spolku Lavického 392, 
Týn, 674 01 Třebíč. OV01031639-20171227

Sportovní klub RS - Rychlé Spiky - Jablonec nad Nisou v likvidaci, 
Likvidace, 60252626, 5. května 1142/27, 466 01 Jablonec nad 
Nisou, 27. 12. 2017, OV01031640, Obchodní jméno: Sportovní 
klub RS - Rychlé Spiky - Jablonec nad Nisou v likvidaci Sídlo: 5. 
května 1142/27, 466 01 Jablonec nad Nisou IČ: 60252626 ozna-
muje vstup spolku do likvidace rozhodnutím Krajského soudu 
v Ústí nad Labem-pobočka v Liberci čj. 39 Cm 74/2016-7 ze dne 
2.11.2016, právní moc dne 30.11.2016. Věřitelé společnosti se 
vyzývají, aby ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění této výzvy 
přihlásili na adrese likvidátora své pohledávky písemně s uvede-
ním čísla dokladu a částky. Adresa likvidátora: REVITALA v.o.s. 
J.Hory 23 Jablonec nad Nisou 466 04 OV01031640-20171227

MRAZIVEC, spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 25322184, Bělská 
850/23 , 680 01 Boskovice, 27. 12. 2017, OV01031702, Společ-
nost MRAZIVEC, spol. s r.o., v likvidaci oznamuje , že vstoupila 
dne 6.3.2017 do likvidace . Likvidátorem byl jmenován JUDr. Sta-
nislav Pospíšil , bytem U Smaltovny 1334/22 , 170 00 Prah 7 . 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají 
, aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná práva , v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01031702-20171227

DOKONTA COMPANY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 48907316, Ol-
šanská 55/5, Žižkov, 130 00 Praha 3, 27. 12. 2017, OV01072326,  
Obchodní jméno: DOKONTA COMPANY s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Olšanská 55/5, Žižkov, 130 00 Praha 3 IČ: 48907316 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 245111 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidá-
torka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací společnosti DOKONTA COMPANY s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 48907316, Olšanská 55/5, Žižkov, 130 00 Praha 3, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV01072326-20171227

Relevance s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24747840, Rybná 716/24, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 27. 12. 2017, OV01072330,  Ob-
chodní jméno: Relevance s.r.o. v likvidaci Sídlo: Rybná 716/24, 
Staré Město, 110 00 Praha 1 IČ: 24747840 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 171022 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti Relevance s.r.o. v likvidaci, IČ: 24747840, Rybná 716/24, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01072330-20171227

RECAMBIO s.r.o., Likvidace, 28970993, Sklářská 604/2, Krás-
no nad Bečvou, 757 01 Valašské Meziříčí „, 27. 12. 2017, 
OV01072310, Obchodní společnost RECAMBIO s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 28970993, se sídlem Sklářská 604/2, Krásno nad Bečvou, 
757 01 Valašské Meziříčí, oznamuje, že ke dni 25. 11. 2017 
byla zrušena a vstoupila do likvidace, a že usnesením Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 19. 10. 2017, č. j. 42Cm 164/2017-14, 

byl likvidátorem této společnosti jmenován JUDr. Filip Punda, se 
sídlem Pražská 100/II, 377 01 Jindřichův Hradec. Věřitelé likvi-
dované společnosti se vyzývají, aby přihlásili písemně na adresu 
likvidátora své pohledávky za společností ve lhůtě 3 měsíců ode 
dne zveřejnění tohoto oznámení. OV01072310-20171227

PM Jablonec s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 03146286, Horní 5173, 
Proseč nad Nisou, 468 04 Jablonec nad Nisou, 27. 12. 2017, 
OV01072336, Oznámení o vstupu společnosti PM Jablonec s.r.o., 
v likvidaci do likvidace Usnesením Krajského soudu v Ústí nad La-
bem – pobočky v Liberci č.j. 38 Cm 68/2016 – 9 ze dne 9.1.2017, 
které nabylo právní moci dne 7.2.2017, bylo rozhodnuto o zru-
šení společnosti PM Jablonec s.r.o., se sídlem Horní 5173, Proseč 
nad Nisou, 468 04 Jablonec nad Nisou, IČ: 03146286, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad 
Labem, oddíl C, vložka 34378 (dále jen „Společnost), a o jejím 
vstupu do likvidace. Věřitelé Společnosti a další dotčené osoby 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky popř. jiná práva, a to 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adresu likvidátora Luboše Havrdy, Železný Brod, Pelechovská 
816, PSČ 468 22, případně na emailovou adresu slavista10@
email.cz. Luboš Havrda, likvidátor OV01072336-20171227

Giza s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25461010, Vilova 988, 407 79 
Mikulášovice, 27. 12. 2017, OV01072332, Obchodní jméno: 
Giza s.r.o. v likvidaci Sídlo: č. p. 988, Mikulášovice PSČ 407 79 
IČ: 25461010 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 19213 Společnost 
Giza s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 14. 12. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Werner Imhof, č. p. 988, Mikulá-
šovice, PSČ 407 79. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV01072332-20171227

AVE TOURS s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 26238136, 
Zahraničního odboje 922/25, Borovina, 674 01 Třebíč, 27. 12. 
2017, OV01072311,  Obchodní jméno: AVE TOURS s.r.o. 
&quot, v likvidaci&quot,  Sídlo: Zahraničního odboje 922/25, 
Borovina, 674 01 Třebíč IČ: 26238136 Zapsaná v obchodním 
rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 39337 Společ-
nost AVE TOURS s.r.o., se sídlem Zahraničního odboje 922/25, 
Borovina, 674 01 Třebíč, IČ: 26238136, oznamuje, že dne 
3.11.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky do 3 
měsíců ode dne tohoto zveřejnění na adresu uvedenou jako sídlo 
společnosti k rukám likvidátora. OV01072311-20171227

RIGHT CHOICE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28657560, Lešetínská 
366/14, Fryštát, 733 01 Karviná, 27. 12. 2017, OV01072341, 
Společnost RIGHT CHOICE s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , 
IČ: 28657560, se sídlem Lešetínská 366/14, Fryštát, 733 01 
Karviná, oznamuje, že vstoupila dne 15. 9. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Mgr. Žaneta Burkotová, se sídlem 
Masarykovo nám. 38, 733 01 Karviná. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. 
OV01072341-20171227

V &amp,  E STAV Pardubice s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 
05053773, Žitná 2601, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, 27. 
12. 2017, OV01072314, Společnost V &amp,  E STAV Pardubice 
s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.12.2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Erik Černohorský, dat. nar. 29. 
června 1991, bytem: Žitná 2601, Zelené Předměstí, 530 02 Par-
dubice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01072314-20171227

IRA &amp,  Company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26465248, 
Legerova 356/48, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 27. 12. 2017, 
OV01072337, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 
1951/2017-3 ze dne 20.9.2017 byla společnost IRA &amp,  
Company s.r.o. v likvidaci, IČ: 26465248, se sídlem Legerova 
356/48, Vinohrady, 120 00 Praha 2, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, 
Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01072337-
20171227

ASTO – EUROPE, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 41191013, 
Praha 3 – Vinohrady, Kolínská 1743/8, PSČ 130 00, 29. 12. 
2017, OV01042651, Společnost ASTO – EUROPE, spol. s r.o., 
IČ: 41191013, se sídlem Praha 3 – Vinohrady, Kolínská 1743/8, 
PSČ 130 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 7. 4. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 
326/2017 – 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 13.11.2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 



Konkursní noviny 1/2018 | 57

vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01042651-20171229

BV - Polanka, s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 
63319641, K Vydralinám 705/2, Polanka nad Odrou, 725 25 
Ostrava, 29. 12. 2017, OV01042648, Likvidátoři společnosti BV 
– Polanka, s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , se sídlem K Vydrali-
nám 705/2, Polanka nad Odrou, 725 25 Ostrava, IČ: 63319641, 
oznamují, že usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
4.2.2016, č. j. 15 Cm 128/2015-18, které nabylo právní moci 
dne 17.3.2016, byla společnost zrušena s likvidací a jmenováni 
likvidátoři. Věřitelé společnosti se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky ve lhůtě 3 měsíců. BV – Polanka, s.r.o. &quot, v likvi-
daci&quot,  Ing. Vlastimil Vozník, likvidátor Jiří Vozník, likvidátor 
OV01042648-20171229

Kentaurion, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 60913193, Brno - Žabo-
vřesky, Slezská 649/1, PSČ 616 00, 29. 12. 2017, OV01042629, 
Oznamuje se, že společnost v roce 2016 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Advokátní kancelář Mgr. Sofie Pon-
dikasová, Vrchlického sad 4, Brno, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva do tří měsíců ode dne zve-
řejnění oznámení likvidace na adrese likvidátora. OV01042629-
20171229

Kynologický klub Český Těšín, Likvidace, 02425068, 737 01 Čes-
ký Těšín, 10. 01. 2018, OV01114042, Likvidátor spolku Kyno-
logický klub Český Těšín, se sídlem Český Těšín, IČ: 02425068, 
oznamuje, že spolek vstoupil do likvidace. Žádám případné vě-
řitele spolku a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě do 90 
dnů na kontaktní adrese likvidátora: Mgr. Dana Galuszková, 
Masarykovy sady 51/27, 737 01 Český Těšín, telefon + fax 
558 713 498, mobil: 606 387 843, e-mail: DanaGaluszkova@
seznam.cz OV01114042-20180110

DH TRANS CZ, s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvida-
ce, 26870908, Těšínská 1529, 739 34 Šenov, 10. 01. 2018, 
OV01114051, Společnost DH TRANS CZ, s.r.o. &quot, v likvi-
daci&quot, , se sídlem Těšínská č. 1529, Šenov, PSČ 739 34, 
IČ: 26870908, oznamuje, že usnesením Krajského soudu v Os-
travě ze dne 15.9.2009 č.j. 15 Cm 45/2009-14, které nabylo 
právní moci dne 10.11.2009, je společnost zrušena s likvidací 
a soud jmenuje likvidátorkou Alenu Hlobilovou. Věřitelé likvi-
dované společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení, 
a to na adrese jmenované likvidátorky: Alena Hlobilová likvidá-
tor společnosti DH TRANS CZ, s.r.o. &quot, v likvidaci&quot,  
Pěkná 1249/2, Prostřední Suchá, 735 64 Havířov OV01114051-
20180110

Občanské SRPŠ MŠ,ZŠ,SPŠ,SOU pro sluchově postižené,Valaš-
ské Meziříčí, Likvidace, 02465876, Valašské Meziříčí „, 10. 01. 
2018, OV01114016, Společnost Občanské SRPŠ MŠ,ZŠ,SPŠ,-
SOU pro sluchově postižené,Valašské Meziříčí, IČ: 02465876, 
sídlem Valašské Meziříčí vstoupila dne 23.10.2017 do likvidace. 
Likvidátorem byla dne 23.10.2017 jmenována Mgr. Eva Budí-
nová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01114016-20180110

Sdružení rodičů při ZŠ Střítež &quot, v likvidaci&quot, , Likvi-
dace, 02465329, Střítež, 10. 01. 2018, OV01114012, Společ-
nost Sdružení rodičů při ZŠ Střítež &quot, v likvidaci&quot, , 
IČ: 02465329, sídlem Střítež vstoupila dne 2.11.2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byla dne 2.11.2017 jmenována Mgr. Eva Bu-
dínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01114012-20180110

Bytové družstvo Hurbanova 1279/6, Praha 4 &quot, v likvida-
ci&quot, , Likvidace, 25137794, 142 00 Praha 4, Hurbanova 
1279/6, 10. 01. 2018, OV01114039, Likvidátor Bytového 
družstva Hurbanova 1279/6, Praha 4 &quot, v likvidaci&quot, 
, se sídlem 142 00 Praha 4, Hurbanova 1279/6, IČ: 25137794 
oznamuje, že BD k 1.1.2018 vstoupilo do likvidace. Zároveň vy-
zývá věřitele BD, aby svoje pohledávky v zákonné lhůtě uplatnili 
písemně u likvidátora na adrese: JUDr. František Futó, Bronzová 
2025/31, 155 00 Praha 5, Stodůlky. OV01114039-20180110

MIRCO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 48201251, Radošovice 7, 
PSČ 386 01, 10. 01. 2018, OV01114045, Obchodní jméno: 
MIRCO s.r.o. Sídlo: Radošovice č. p. 7, PSČ 386 01 Radošovice 
IČ: 48201251 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 2507. Spo-

lečnost MIRCO s.r.o. oznamuje, že vstoupila dne 9. října 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. David Puffer, Fr. 
Šrámka 1176/29, 370 01 České Budějovice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01114045-20180110

Basento real s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27532038, Praha 10 
– Hostivař, Budapešťská 1491/5, PSČ 102 00, 10. 01. 2018, 
OV01114018, Společnost Basento real s.r.o., IČ: 27532038, se 
sídlem Praha 10 – Hostivař, Budapešťská 1491/5, PSČ 102 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vlož-
ka 112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 24. 10. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 
1901/2017 – 4, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 1.12.2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01114018-20180110

Callipous s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27240746, Praha 1, Velesla-
vínova 93/10, PSČ 110 00, 10. 01. 2018, OV01114020, Společ-
nost Callipous s.r.o., IČ: 27240746, se sídlem Praha 1, Veleslaví-
nova 93/10, PSČ 110 00, společnost vedená u Městského soudu 
v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 28. 8. 2017, pod 
sp.zn. 83 Cm 1494/2017 – 6, byla zrušena likvidací. Vstup spo-
lečnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vede-
ného Městským soudem v Praze dne 29.11.2017. Likvidátorem 
společnosti byla jmenována společnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., 
se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společ-
nosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby 
přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace o majetku 
či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované spo-
lečnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého ozná-
mení u likvidátora na adrese: Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. OV01114020-20180110

Builing Real s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 28351002, Příkop 843/4, 
602 00 Brno - Zábrdovice, 10. 01. 2018, OV01114031, Společ-
nost Builing Real s.r.o. – v likvidaci, se sídlem Příkop 843/4, 
602 00 Brno-Zábrdovice, IČ: 28351002, která je zapsána v Ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, 
vložka 63050, oznamuje, že vstoupila dne 1.1. 2018 do likvidace. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován JUDr. Radek Mach, nar. 
3.1.1977, bytem U hřiště 682, 691 25 Vranovice. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců, která začne 
běžet od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku na adrese: Mach &amp,  Mrázik, advokátní kancelář, 
s.r.o. Pražákova 1008/69 639 00 Brno OV01114031-20180110

Stavební fima LANDEN s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25674757, 
Rataje nad Sázavou, Nám. Míru 10, PSČ 285 07, 10. 01. 2018, 
OV01114030, Stavební firma LANDEN s.r.o., v likvidaci, se sídlem 
Rataje nad Sázavou, Nám. Míru 10, PSČ 285 07, IČ: 25674757, 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, v oddílu C, vložce 60180 (dále jen „Společnost), 
oznamuje, že vstoupila ke dni 31. 12. 2017 do likvidace a to 
rozhodnutím valné hromady Společnosti ze dne 10. 11. 2017. 
Zvolený likvidátor Společnosti, Ing. Milan Říha, datum narození 
6. 4. 1953, trvalý pobyt a bydliště Praha 4, Záběhlice, Hlavní 
2532/133, PSČ 141 00, vyzývá věřitele Společnosti a jiné orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu likvidátora Společnos-
ti, na adresu Společnosti či do datové schránky Společnosti. 
OV01114030-20180110

SNAPSHOT s.r.o., Likvidace, 28900693, Uherský Brod, Dolní 
Valy 508, PSČ 688 01, 10. 01. 2018, OV01114008, Usnese-
ním Krajského soudu v Brně s č.j. 18 Cm 163/2017-38 ze dne 
16.11.2017, které nabylo právní moci dne 30.11.2017 (výrok I.) 
a 16.12.2017 (výrok II. – V.) a vykonatelnosti dne 20.12.2017, 
byla obchodní korporace SNAPSHOT s.r.o., IČ: 28900693, se 
sídlem Dolní Valy 508, 688 01 Uherský Brod, zrušena s likvidací 
a likvidátorem byl jmenován Mgr. Jiří Ostravský, advokát, Lešetín 
VI/671, 760 01 Zlín, IČ: 66248299. Likvidátor společnosti vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění toho-
to oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace, a to na adre-
su sídla likvidátora. OV01114008-20180110

TEAM M+J, s.r.o., Likvidace, 25152262, Dělnická 279, 373 81 
Kamenný Újezd, 10. 01. 2018, OV01114010, Tímto se ozna-
muje, že obchodní korporace TEAM M+J, s.r.o., IČ: 25152262, 
se sídlem Dělnická 279, 383 81 Kamenný Újezd, vedená u rejs-
tříkového soudu v Českých Budějovicích, v oddílu C, vložce 
6287, vstoupila dne 1.1.2018 do likvidace. Jmenovaný likvidátor 
Ing. František Kott, nar. 23.6.1962, trvale bytem U Lipového 

dvora 996, 383 01 Prachatice, zároveň vyzývá věřitele a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací k přihlášení svých pohledá-
vek popř. jiných práv nejpozději ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení. Přihlášky adresujte: Mgr. Pavel Jezl, 
advokát, Kostelní náměstí 16, 383 01 Prachatice. OV01114010-
20180110

ZIKOSA, spol. s r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 
14864240, Krupka, Teplická 342/3, PSČ 417 41, 10. 01. 
2018, OV01114035, Rozhodnutím valné hromady ze dne 
15.10.2017 bylo rozhodnuto, že společnost ZIKOSA, spol. s r.o., 
IČ: 14864240, se sídlem: Krupka, Teplická 342/3, PSČ: 41741, 
zaps. v Obchodním rejstříku, vedeném při Krajském soudu v Ústí 
nad Labem, spisová značka C 122/KSUL vstupuje do likvidace 
ke dni 01.01.2018. Obchodní firma je po dobu likvidace: ZIKO-
SA, spol. s r.o. „v likvidaci. Likvidátorem byl jmenován František 
Hubař, Roprachtice 47, 51301 Semily. Věřitelé mohou uplatnit 
svoje pohledávky písemně nejpozději do 3 měsíců od data 2. 
zveřejnění. OV01114035-20180110

MYCOFOREST, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25110209, Lipenec 
52, 440 01 Lipno, 10. 01. 2018, OV01072334, Korporace MY-
COFOREST, s.r.o. v likvidaci tímto oznamuje, že rozhodnutím 
jediného společníka v působnosti valné hromady společnosti MY-
COFOREST, s.r.o., IČ: 25110209, se sídlem Lipenec 52, 440 01 
Lipno, ze dne 01.02.2017 byla společnost zrušena s likvidací 
ke dni 01.02.2017 a byl jmenován likvidátor. Tím je Naděžda 
Trávníček, Javorová 2892, 440 01 Louny. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01072334-20180110

RENT Consulting, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27327418, Osadní 
869/32, Holešovice, 170 00 Praha 7, 10. 01. 2018, OV01072327,  
Obchodní jméno: RENT Consulting, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Osad-
ní 869/32, Holešovice, 170 00 Praha 7 IČ: 27327418 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 145087 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvida-
cí společnosti RENT Consulting, s.r.o. v likvidaci, IČ: 27327418, 
Osadní 869/32, Holešovice, 170 00 Praha 7, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01072327-
20180110

DAF Construct s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29018102, Roháčova 
188/37, Žižkov, 130 00 Praha 3, 10. 01. 2018, OV01072325,  
Obchodní jméno: DAF Construct s.r.o. v likvidaci Sídlo: Roháčova 
188/37, Žižkov, 130 00 Praha 3 IČ: 29018102 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 160281 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti DAF Construct s.r.o. v likvidaci, IČ: 29018102, Roháčova 
188/37, Žižkov, 130 00 Praha 3, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-
mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01072325-20180110

Bruvenal s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29132461, Praha 1 - Staré 
Město, Kaprova 42/14, PSČ 110 00, 10. 01. 2018, OV01072338, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1474/2017 - 7 
ze dne 11.10.2017 byla společnost Bruvenal s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 29132461, se sídlem Praha 1 - Staré Město, Kaprova 42/14, 
PSČ 110 00, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 
Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01072338-20180110

DALI IMPEX, s.r.o., Likvidace, 25330021, Sadová 1029, Vizo-
vice, PSČ 763 12, 10. 01. 2018, OV01072340, II. Oznámení 
- Výzva věřitelům společnosti DALI IMPEX, s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Sadová 1029, 763 12 Vizovice, IČ: 25330021. Likvidátor 
společnosti oznamuje všem věřitelům, že společnost vstoupila 
dne 20.7.2017 rozhodnutím jediného společníka při výkonu 
působnosti valné hromady do likvidace. Likvidátor společnos-
ti vyzývá všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti (likvidátora). 
OV01072340-20180110

AVE TOURS s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 26238136, 
Zahraničního odboje 922/25, Borovina, 674 01 Třebíč, 10. 01. 
2018, OV01072311,  Obchodní jméno: AVE TOURS s.r.o. 
&quot, v likvidaci&quot,  Sídlo: Zahraničního odboje 922/25, 
Borovina, 674 01 Třebíč IČ: 26238136 Zapsaná v obchodním 
rejstříku Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 39337 Společ-



Konkursní noviny 1/2018 | 58

nost AVE TOURS s.r.o., se sídlem Zahraničního odboje 922/25, 
Borovina, 674 01 Třebíč, IČ: 26238136, oznamuje, že dne 
3.11.2017 vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky do 3 
měsíců ode dne tohoto zveřejnění na adresu uvedenou jako sídlo 
společnosti k rukám likvidátora. OV01072311-20180110

KSB - Consulting s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24163643, náměstí 
Přátelství 1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10, 10. 01. 2018, 
OV01072339, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 
1467/2017-7 ze dne 12.9.2017 byla společnost KSB - Consul-
ting s.r.o. v likvidaci, IČ: 24163643, se sídlem náměstí Přátelství 
1518/2, Hostivař, 102 00 Praha 10 zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyr-
šova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01072339-
20180110

Swiss Corporation s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02266768, So-
kolská 1605/66, Nové Město, 120 00 Praha 2, 10. 01. 2018, 
OV01075982,  Obchodní jméno: Swiss Corporation s.r.o. v li-
kvidaci Sídlo: Sokolská 1605/66, Nové Město, 120 00 Praha 2 
IČ: 02266768 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 217584 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti Swiss Corporation 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 02266768, Sokolská 1605/66, Nové Město, 
120 00 Praha 2, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV01075982-20180110

IBERCOM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 45788936, Budějovická 
64/5, Michle, 140 00 Praha 4, 10. 01. 2018, OV01075986, Likvi-
dátor společnosti IBERCOM s.r.o. v likvidaci, Budějovická 64/5, 
Michle, 140 00 Praha 4, IČ: 45788936, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
17427 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01075986-20180110

LLF Trade servis s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27584348, Ke Straš-
nické 50/16, Strašnice, 100 00 Praha 10, 10. 01. 2018, 
OV01075987, Likvidátor společnosti LLF Trade servis s.r.o. 
v likvidaci, Ke Strašnické 50/16, Strašnice, 100 00 Praha 10, 
IČ: 27584348, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 114677 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01075987-20180110

Mendora s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28407717, Praha 5 - Smíchov, 
nám. 14. října 1307/2, PSČ 150 00, 10. 01. 2018, OV01075988, 
Likvidátor společnosti Mendora s.r.o. v likvidaci, Praha 5 - Smí-
chov, nám. 14. října 1307/2, PSČ 15000, IČ: 28407717, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 139335 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01075988-20180110

New Europe Public Relations s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
25629531, Praha 7, Strossmayerovo nám. 1297/9, PSČ 170 00, 
10. 01. 2018, OV01075989, Likvidátor společnosti New Europe 
Public Relations s.r.o. v likvidaci, Praha 7, Strossmayerovo nám. 
1297/9, PSČ 17000, IČ: 25629531, zapsáno v obchodním rejst-
říku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 56225 
oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila spo-
lečnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje po-
hledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 
37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní 
třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01075989-20180110

Š E S T K A, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25601784, Praha 10, 
Bruslařská 958/4, 10. 01. 2018, OV01075993, Likvidátor spo-
lečnosti Š E S T K A, s.r.o. v likvidaci, Praha 10, Bruslařská 
958/4, IČ: 25601784, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 53902 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01075993-20180110

SP - STAV Group, s.r.o., Likvidace, 27845966, Žihla 974, 739 91 
Jablunkov, 10. 01. 2018, OV01114015, Společnost SP - STAV 
Group, s.r.o., IČ: 27845966, sídlem Žihla 974, 739 91 Jablun-
kov vstoupila dne 5.10.2017 do likvidace. Likvidátorem byla dne 
5.10.2017 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, 
Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřej-
nění na adrese likvidátora. OV01114015-20180110

ZDRAVMAT spol. s r.o., Likvidace, 42371759, Pražská 1192, 
393 01 Pelhřimov „, 10. 01. 2018, OV01114036, Obchodní 
jméno: ZDRAVMAT spol. s r.o. Sídlo: Pražská 1192, 393 01 Pel-
hřimov IČ: 42371759 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 699 
Společnost ZDRAVMAT spol. s r.o. oznamuje, že vstoupila dne 
31.12.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Bo-
huslav Kmoch, trvale bytem Konečná 1577, 393 01 Pelhřimov. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01114036-20180110

POLYSOL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02481847, Žižkova tř. 
309/12, 370 01 České Budějovice, 10. 01. 2018, OV01114043, 
Obchodní jméno: POLYSOL s.r.o. Sídlo: Žižkova tř. 309/12, 
PSČ 370 01 České Budějovice IČ: 02481847 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovi-
cích, oddíl C, vložka 22355. Společnost POLYSOL s.r.o. oznamu-
je, že vstoupila dne 18. října 2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. David Puffer, Fr. Šrámka 1176/29, 370 01 České 
Budějovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01114043-20180110

DEKO-CHEM BOHEMIE, spol. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
27724093, Palackého třída 908/119, Královo Pole, 612 00 Brno, 
11. 01. 2018, OV01117899, Společnost DEKO-CHEM BOHE-
MIE, spol. s.r.o. v likvidaci, IČ: 27724093, oznamuje, že vstou-
pila dne 14. 5. 2014 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Ing. Pavel Fabian, likvidátor se sídlem Marešova 304/12, 
602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adresu likvidátora Marešova 304/12, 602 00 
Brno. OV01117899-20180111

RC Stav s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28983921, Praha 5, Sazovic-
ká 458, PSČ 150 00, 11. 01. 2018, OV01117902, Usnesením 
Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 1497/2017 – 5 ze dne 
1.11.2017 byla zrušena společnost RC Stav s.r.o., IČ: 28983921, 
se sídlem Praha 5, Sazovická 458, PSČ 150 00 a byla nařízena 
její likvidace. Výše zmíněným usnesením byla likvidátorkou jme-
nována Mgr. Monika Cihelková. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se v souladu s ust. § 198 odst. 2 zá-
kona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců na adrese 
likvidátorky Mgr. Moniky Cihelkové, Vodičkova 707/37, Praha 1, 
PSČ 110 00, či podáním do datové schránky likvidátorky ID DS: 
i52nyb3. OV01117902-20180111

První provozní s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 26499193, Dlouhá 
733/29, Staré Město, Praha 1, PSČ 110 00, 11. 01. 2018, 
OV01117901, Společnost První provozní s.r.o., v likvidaci, se 
sídlem Dlouhá 733/29, Staré Město, Praha 1, PSČ 110 00, 
IČ: 26499193, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 86005 (dále jen „společ-
nost), oznamuje, že společnost byla zrušena s likvidací rozhod-
nutím jediného společníka ze dne 14.12.2017 s účinností ke dni 
01.01.2018 a k témuž dni vstoupila do likvidace. Společnost 
tímto v souladu s § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., ob-
čanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, vyzývá své věři-
tele a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby ve lhůtě 
do 27.04.2018 přihlásili své pohledávky nebo jiná práva v sídle 
společnosti. OV01117901-20180111

RECORDPOST Internationel s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
28427653, Branická 1719/40, 147 00 Praha 4, 11. 01. 2018, 
OV01076036, Likvidátor společnosti RECORDPOST Inter-
nationel s.r.o., se sídlem Branická 1719/40, 147 00 Praha 4, 
IČ: 28427653, zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 140737, oznamuje, že se společnost usnese-

ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 669/2017 - 5 
dne 19.05.2017, které nabylo právní moci dne 19.05.2017, zru-
šuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1 OV01076036-20180111

ROKL CS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 48910716, Dlouhá 80, 
261 01 Příbram - Příbram III, 11. 01. 2018, OV01076037, Likvi-
dátor společnosti ROKL CS, s.r.o., se sídlem Dlouhá 80, 261 01 
Příbram - Příbram III, IČ: 48910716, zapsané v obchodním rejs-
tříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 40796, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 966/2017- 5 dne 03.10.2017, které nabylo právní moci 
dne 01.11.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Ma-
reš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1 OV01076037-
20180111

WAIGAND, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 48952281, Mnichovo 
Hradiště, Jiráskova 597, okres Mladá Boleslav, PSČ 295 01, 11. 
01. 2018, OV01076041, Likvidátor společnosti WAIGAND, s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Jiráskova 597, 295 01 Mnichovo Hradiš-
tě - Mnichovo Hradiště, IČ: 48952281, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd., vl., oznamuje, že se 
společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84 Cm 506/2017-5 dne 20.06.2017, které nabylo právní moci 
dne 13.10.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV01076041-20180111

A.A.D. SPIN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26123231, Přístav-
ní 1423/33, Holešovice, 170 00 Praha 7, 11. 01. 2018, 
OV01076042, Likvidátor společnosti A.A.D. SPIN s.r.o., se síd-
lem Přístavní 1423/33, 170 00 Praha 7, IČ: 26123231, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 72152, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 84 Cm 90/2017 dne 10.04.2017, které nabylo 
právní moci dne 03.11.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 
Praha 1. OV01076042-20180111

Serratus limited s.r.o., Likvidace, 24313769, Tyršova 1834/11, 
Nové Město, 120 00 Praha 2 „, 11. 01. 2018, OV01117897, 
Společnost Serratus limited s.r.o., v likvidaci se sídlem Praha 2 
- Nové Město, Tyršova 1834/11, PSČ 120 00, IČ: 24313769, 
oznamuje, že dne 1.11.2017 vstoupila do likvidace. Usnesením 
Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 1440/2017 – 5 byl likvidá-
torem společnosti jmenován Ing. Petr Kočárek, nar. 28.7.1969, 
se sídlem Pod Vilami 747/10, 140 00 Praha 4. V souladu s usta-
novením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
ve znění pozdějších předpisů, vyzývá likvidátor všechny věřitele, 
aby u něj ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti. OV01117897-
20180111

Konstrukt tým, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27172708, Praha 5, 
Plaská 622/3, PSČ 150 00, 11. 01. 2018, OV01076031, Společ-
nost Konstrukt tým, s.r.o., IČ: 27172708, Plaská 622/3, 150 00 
Praha 5 oznamuje, že usnesením Městského soudu v Praze ze 
dne 25.03.2014, č.j. 74 Cm 198/2012-71 byla jmenována likvi-
dátorem společnosti JUDr. Dana Hanáková, Hurbanova 1279/6, 
142 00 Praha 4. Likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby přihlásili 
své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto 
sdělení. OV01076031-20180111

Salve Club s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29299403, Prostějov, Sádky 
1615/4, PSČ 796 01, 11. 01. 2018, OV01117904, Valná hroma-
da obchodní společnosti Salve Club s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Prostějov, Sádky 1615/4, PSČ 796 01, IČ: 29299403, konaná dne 
19.10.2017, rozhodla o dobrovolném zrušení společnosti s likvi-
dací ke dni 19.10.2017. Společnost ke dni 19.10.2017 vstoupila 
do likvidace. Likvidátor společnosti Mgr. Vratislav Urbášek tímto 
vyzývá všechny věřitele společnosti Salve Club s.r.o. v likvidaci, 
aby přihlásili své pohledávky v zákonné lhůtě a přihlášky zaslali 
na adresu Mgr. Vratislav Urbášek likvidátor společnosti Salve 
Club s.r.o. v likvidaci Národní 973/41, Staré Město, Praha 1, 
PSČ 110 00 OV01117904-20180111

Sievers Logistics s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28800516, Roprach-
tice 47, PSČ 513 01, 11. 01. 2018, OV01117932, Rozhodnutím 
valné hromady ze dne 11.12.2017 bylo rozhodnuto, že společ-
nost Sievers Logistics s.r.o., IČ: 28800516, se sídlem: Roprach-
tice 47, PSČ: 51301, zaps. v Obchodním rejstříku, vedeném při 
Krajském soudu v Hradci Králové, oddíl C, vl. 28113 vstupuje 



Konkursní noviny 1/2018 | 59

do likvidace ke dni 01.01.2018. Obchodní firma je po dobu li-
kvidace: Sievers Logistics s.r.o. v likvidaci. Likvidátorem byl jme-
nován František Hubař, Roprachtice 47, 51301 Semily. Věřitelé 
mohou uplatnit svoje pohledávky písemně nejpozději do 3 měsí-
ců od data 2. zveřejnění. OV01117932-20180111

DALETH, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 46900870, třída 3. května 
325, Malenovice, 763 02 Zlín, 11. 01. 2018, OV01117929, Li-
kvidátor společnosti DALETH, s.r.o. v likvidaci, IČ: 46900870, se 
sídlem třída 3. května 325, Malenovice, 763 02 Zlín, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, v od-
dílu C, vložce 5845 (dále jen „společnost), tímto oznamuje, že 
jediný společník společnosti učinil dne 18.12.2017 rozhodnutí 
jediného společníka při výkonu působnosti valné hromady spo-
lečnosti, kterým rozhodl o zrušení společnosti s likvidací s tím, 
že společnost vstupuje do likvidace dne 01.01.2018. Likvidátor 
společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky ve lhůtě do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení. OV01117929-20180111

AMARE DROMEHA, Likvidace, 26628201, Na Ostrůvku 360/4, 
140 00 Praha 4, 11. 01. 2018, OV01117940, Spolek AMARE 
DROMEHA, IČ: 26628201, se sídlem Na Ostrůvku 360/4, 
140 00 Praha 4 oznamuje, že se ke dni 28.12.2015 na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 82Cm 1266/2015-4 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Spo-
lek AMARE DROMEHA v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01117940-20180111

ASL REAL a.s., Likvidace, 26159082, Hvožďanská 2053/3, 148 00 
Praha 4, 11. 01. 2018, OV01117942, Obchodní společnost ASL 
REAL a.s., IČ: 26159082, se sídlem Hvožďanská 2053/3, 148 00 
Praha 4 oznamuje, že se ke dni 30.10.2017 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1768/2017-6 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní 
společnost ASL REAL a.s. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01117942-20180111

Dušan Kušnierik s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28623045, Ostrava, 
Slezská Ostrava, Michalská 1592/31, PSČ 710 00, 11. 01. 2018, 
OV01117947, Společnost Dušan Kušnierik s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Ostrava, Slezská Ostrava, Michalská 1592/31, 710 00, 
IČ: 28623045, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským 
soudem v Ostravě v oddíle C, vložce 35215, oznamuje, že vstou-
pila do likvidace ke dni 31. 12. 2017. Likvidátorem byl jmenován 
Dušan Kušnierik, narozený 23. 6. 1975, bytem Kravaře, Nábřež-
ní 940/110, PSČ 747 21, kusnierik2004@volny.cz. Věřitelé, jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, případně označili neplatné či neú-
činné úkony společnosti ve lhůtě tří měsíců od druhého zvěřej-
nění tohoto oznámení elektronicky na kusnierik2004@volny.cz. 
OV01117947-20180111

FELIMPEX, spol. s r.o., Likvidace, 45313237, Varhulíkové 
1582/24, 170 00 Praha 7, 11. 01. 2018, OV01117936, Obchod-
ní společnost FELIMPEX, spol. s r.o., IČ: 45313237, se sídlem 
Varhulíkové 1582/24, 170 00 Praha 7 oznamuje, že se ke dni 
31.10.2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85Cm 1982/2017-6 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost FELIMPEX, spol. s r.o. v li-
kvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV01117936-20180111

KONSORCIUM SEVER s.r.o., Likvidace, 25044745, Chudenická 
1059/30, 102 00 Praha 10, 11. 01. 2018, OV01117938, Ob-
chodní společnost KONSORCIUM SEVER s.r.o., IČ: 25044745, 
se sídlem Chudenická 1059/30, 102 00 Praha 10 oznamuje, že se 
ke dni 25.5.2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze 
č. j. 85 Cm 944/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidá-
torem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost KONSORCIUM SEVER s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV01117938-20180111

JIAN YIN (CZ), s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25056131, Praha 
10 - Vršovice, 28. pluku 539/19, PSČ 101 00, 11. 01. 2018, 
OV01117928, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-

nosti JIAN YIN (CZ), s.r.o. v likvidaci, IČ: 25056131, se sídlem 
Praha 10 - Vršovice, 28. pluku 539/19, PSČ 101 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 23. 6. 2017, č. j. 83Cm 919/2017-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti JIAN YIN (CZ), 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 25056131, se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. OV01117928-20180111

KA-50 s.r.o., Likvidace, 27085741, Silurská 1004/1, 152 00 Pra-
ha 5, 11. 01. 2018, OV01117906, Likvidátor společnosti KA-50 
s.r.o., IČ: 27085741, (jejíž nová obchodní firma je KA-50 s.r.o. 
v likvidaci) se sídlem Praha 5, Silurská 1004/1, PSČ 152 00, za-
psaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Pra-
ze, oddíl C, vložka 95177 oznamuje tímto v souladu s § 73 zák. 
č. 513/1991 Sb. obchodního zákoníku, že Usnesením Městského 
soudu v Praze čj. 84 CM 1736/2017-7 , ze dne 20.11.2017, kte-
ré nabylo právní moci dne 19.12.2017, byla společnost zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
doc. Ing. Luboš Smrčka, CSc., Opatovická 17, 110 00 Praha 1. 
Zároveň tímto vyzývá věřitele společnosti, aby své pohledávky 
vůči společnosti přihlásili do 3 měsíců ode dne zveřejnění této 
výzvy na adrese likvidátora. Doc. Ing. Luboš Smrčka, CSc. likvidá-
tor společnosti OV01117906-20180111

REINVEST s. r. o. v likvidaci, Likvidace, 48112640, Praha 
5 - Jinonice, K rovinám 544/15, PSČ 158 00, 11. 01. 2018, 
OV01117905, Společnost REINVEST s. r. o. v likvidaci, se sídlem 
Praha 5 - Jinonice, K rovinám 544/15, PSČ 15800, IČ: 48112640, 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského sou-
du v Praze pod sp.zn. C 16391 oznamuje, že dne 1.10.2017 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Martin 
Lamacz, bytem Dřevčice 195, 250 01 Dřevčice. Věřitelé, jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony 
společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení písemně na adrese bydliště jmenovaného likvidátora. 
OV01117905-20180111

RAVAGO CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28397916, Praha 10 - Uh-
říněves, Přátelství 555, PSČ 104 00, 11. 01. 2018, OV01117954, 
Společnost RAVAGO CZ s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 10 
- Uhříněves, Přátelství 555, PSČ 10400, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp.zn. C 
138678 oznamuje, že dne 1.1.2018 vstoupila do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován Mgr. Martin Lamacz, bytem Dřevčice 
195, 250 01 Dřevčice. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. 
označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsí-
ců od druhého zveřejnění tohoto oznámení písemně na adrese 
bydliště jmenovaného likvidátora. OV01117954-20180111

Star Coaches Services s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26509695, 
Praha 5 - Košíře, Holečkova 799/99, PSČ 150 00 „, 11. 01. 
2018, OV01117912, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení 
společnosti Star Coaches Services s.r.o. v likvidaci, IČ: 26509695, 
se sídlem Praha 5 - Košíře, Holečkova 799/99, PSČ 150 00 s li-
kvidací. Usnesením ze dne 23. 10. 2017, č. j. 83Cm 1714/2017-5 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Star Coa-
ches Services s.r.o. v likvidaci, IČ: 26509695, se sídlem Dušní 22, 
Praha 1, PSČ 110 00. OV01117912-20180111

Dům sv. Kryštofa, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 44264143, 
Záběhlická 60/72, Záběhlice, 106 00 Praha 10, 11. 01. 
2018, OV01117892, Dům sv. Kryštofa, spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 44264143, Praha 10, Záběhlice, Záběhlická 60/72, 106 00, 
oznamuje, že rozhodnutím zakladatele vstoupil s účinností 
od 1.1.2018 do likvidace a byl jmenován likvidátor. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 3 mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení na adresu sídla společnosti. 
OV01117892-20180111

REGA, stavební, dopravní a obchodní společnost, s.r.o., v likvi-
daci, Likvidace, 25297988, Dašická 146, 537 01 Chrudim, 15. 
01. 2018, OV01124688, Notářským zápisem ze dne 11.12.2017 
(slovy: jedenáctého prosince roku dva tisíce sedmnáct) jménem 
Mgr. Ludvíka Vinopala, notáře se sídlem v Pardubicích, ustano-
veným dle § 24 notářského řádu, v notářské kanceláři na ad-
rese Sukova třída 1556, byla rozhodnutím jediného společníka 
společnost REGA, stavební, dopravní a obchodní společnost, 
s.r.o. ke dni 11.12.2017 zrušena a vstoupila do likvidace. Věři-
telé likvidované společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 

na adrese jmenovaného likvidátora. Likvidátorem společnosti je 
jmenovaný pan Jaroslav Bíma, nar. 19.6.1952, bytem Bělehrad-
ská 398, Pardubice, PSČ 530 09, s tím, že dnem jeho funkce je 
11.12.2017. (slovy: jedenáctého prosince roku dva tisíce sedm-
náct). OV01124688-20180115

GRAND LIKÉR spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 62958992, 
nám. Jana Žižky z Trocnova 74/11, Čáslav-Staré Město, 286 01 
Čáslav, 15. 01. 2018, OV01124718, Usnesením Městského sou-
du v Praze č.j. 83Cm 115/2017 - 4 ze dne 10.03.2017, které 
nabylo právní moci dne 12.04.2017, byla společnost GRAND 
LIKÉR spol. s r.o., se sídlem nám. Jana Žižky z Trocnova 74/11, 
Čáslav-Staré Město, 286 01 Čáslav, IČ: 62958992, zrušena s li-
kvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01124718-20180115

B A V A plus, spol. s r.o., Likvidace, 25006541, Tovární 983/25, 
400 01 Ústí nad Labem, 15. 01. 2018, OV01124720, Usnesením 
Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 637/2017-13 ze 
dne 4.8.2017, které nabylo právní moci dne 18.10.2017, byla 
společnost B A V A plus, spol. s r.o. se sídlem 400 01 Ústí nad 
Labem, Tovární 983/25, IČ: 25006541, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8 Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01124720-
20180115

A&amp, S Engineering s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02184842, Ko-
menského náměstí 88/12, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Bole-
slav „, 15. 01. 2018, OV01124675, Oznamujeme, že společnost 
A&amp, S Engineering s.r.o. v likvidaci, IČ: 02184842, se sídlem 
Komenského náměstí 88/12, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá 
Boleslav byla dne 21. 12. 2017 rozhodnutím jediného společníka 
učiněným ve formě NZ č. 350/2017 zrušena a ke dni 1. 1. 2018 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Wolfgang 
Sieckel, nar. 18. 11. 1952, bytem 36124 Eichenzell, Buttlarstraße 
8, Spolková republika Německo. Vyzýváme tímto ve smyslu usta-
novení § 198 občanského zákoníku všechny věřitele společnosti 
A&amp, S Engineering s.r.o. v likvidaci, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od druhého zveřejnění vstupu společnosti do likvidace přihlásili 
své pohledávky s doložením jejich výše a důvodu jejich vzni-
ku. Mgr. Miroslav Kohout, advokát, v plné moci za společnost 
OV01124675-20180115

Bytové družstvo Svornosti 25 &quot, v likvidaci&quot, , Likvida-
ce, 26796309, Svornosti 2269/25, Zábřeh, 700 30 Ostrava, 15. 
01. 2018, OV01124706, Likvidátor Bytového družstva Svornosti 
25 &quot, v likvidaci&quot,  se sídlem Svornosti 2269/25,Zá-
břeh, 70030 Ostrava, IČ: 26796309, oznamuje, že uvedené 
družstvo vstoupilo do likvidace. Likvidátor žádá věřitele družstva 
a jiné osoby a orgány. které jsou tímto dotčeny, aby přihlásili své 
pohledávky, případně jiná práva ve lhůtě 90 dnů na kontaktní ad-
rese likvidátora: Ing. Jan Riedich, Spálené 260, 79371 Holčovice. 
OV01124706-20180115

BK J. Hradec s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26076705, Anglická 
1210, 377 01 Jindřichův Hradec, 15. 01. 2018, OV01124730, Li-
kvidátor společnosti BK J. Hradec s.r.o. v likvidaci, IČ: 26076705, 
se sídlem Anglická 1210, 377 01 Jindřichův Hradec, zapsané 
ve veřejném rejstříku Krajského soudu v Českých Budějovicích 
v odd. C vl. 12511 oznamuje, že usnesením KS v Českých Budě-
jovicích č. j. 36 Cm 394/2017-7 byla společnost zrušena s likvi-
dací. Likvidátorka vyzývá věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění této výzvy písemně přihlásili své pohledávky, případně 
jiná práva, jež mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora 
společnosti Růnová v. o. s., Vrbenská 511/25a, 370 01 České 
Budějovice. OV01124730-20180115

LA GARGANTA a.s. v likvidaci, Likvidace, 28191391, Praha 10, 
Na Výsluní 201/13, PSČ 100 00, 15. 01. 2018, OV01124734, 
Likvidátor společnosti LA GARGANTA a.s. se sídlem Na výsluní 
201/13, 10000 Praha 10, IČ: 28191391, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. B, vl. 12751, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84 Cm 1084/2017 dne 01.11.2017, které nabylo právní moci 
dne 29.11.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve Lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. 
OV01124734-20180115

Pesot s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27532241, Turnov, Student-
ská 1529, 511 01 Turnov, 15. 01. 2018, OV01124698, Likvi-
dátor společnosti Pesot s.r.o. v likvidaci, se sídlem Studentská 
1529, 51101 Turnov, zapsané v Obchodním rejstříku vedeném 
Krajským soudem v Hradci Králové v oddíle C, vložce 24495, 
oznamuje, že na základě rozhodnutí valné hromady vstoupila 



Konkursní noviny 1/2018 | 60

dne 15.7.2017 do likvidace. Tímto se všichni věřitelé a dotčené 
osoby vyzývají, aby své pohledávky a případně jiná práva přihlásili 
ve lhůtě nejpozději do 3 měsíců od tohoto oznámení na adrese 
sídla společnosti. v Turnově, 9.1.2018 Ing.Alena Jaborová, likvi-
dátor OV01124698-20180115

REGA, stavební, dopravní a obchodní společnost, s.r.o., v likvi-
daci, Likvidace, 25297988, Dašická 146, 537 01 Chrudim, 15. 
01. 2018, OV01124688, Notářským zápisem ze dne 11.12.2017 
(slovy: jedenáctého prosince roku dva tisíce sedmnáct) jménem 
Mgr. Ludvíka Vinopala, notáře se sídlem v Pardubicích, ustano-
veným dle § 24 notářského řádu, v notářské kanceláři na ad-
rese Sukova třída 1556, byla rozhodnutím jediného společníka 
společnost REGA, stavební, dopravní a obchodní společnost, 
s.r.o. ke dni 11.12.2017 zrušena a vstoupila do likvidace. Věři-
telé likvidované společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese jmenovaného likvidátora. Likvidátorem společnosti je 
jmenovaný pan Jaroslav Bíma, nar. 19.6.1952, bytem Bělehrad-
ská 398, Pardubice, PSČ 530 09, s tím, že dnem jeho funkce je 
11.12.2017. (slovy: jedenáctého prosince roku dva tisíce sedm-
náct). OV01124688-20180115

GRAND LIKÉR spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 62958992, 
nám. Jana Žižky z Trocnova 74/11, Čáslav-Staré Město, 286 01 
Čáslav, 15. 01. 2018, OV01124718, Usnesením Městského sou-
du v Praze č.j. 83Cm 115/2017 - 4 ze dne 10.03.2017, které 
nabylo právní moci dne 12.04.2017, byla společnost GRAND 
LIKÉR spol. s r.o., se sídlem nám. Jana Žižky z Trocnova 74/11, 
Čáslav-Staré Město, 286 01 Čáslav, IČ: 62958992, zrušena s li-
kvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01124718-20180115

B A V A plus, spol. s r.o., Likvidace, 25006541, Tovární 983/25, 
400 01 Ústí nad Labem, 15. 01. 2018, OV01124720, Usnesením 
Krajského soudu v Ústí nad Labem č.j. 72 Cm 637/2017-13 ze 
dne 4.8.2017, které nabylo právní moci dne 18.10.2017, byla 
společnost B A V A plus, spol. s r.o. se sídlem 400 01 Ústí nad 
Labem, Tovární 983/25, IČ: 25006541, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8 Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01124720-
20180115

A&amp, S Engineering s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02184842, Ko-
menského náměstí 88/12, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá Bole-
slav „, 15. 01. 2018, OV01124675, Oznamujeme, že společnost 
A&amp, S Engineering s.r.o. v likvidaci, IČ: 02184842, se sídlem 
Komenského náměstí 88/12, Mladá Boleslav II, 293 01 Mladá 
Boleslav byla dne 21. 12. 2017 rozhodnutím jediného společníka 
učiněným ve formě NZ č. 350/2017 zrušena a ke dni 1. 1. 2018 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Wolfgang 
Sieckel, nar. 18. 11. 1952, bytem 36124 Eichenzell, Buttlarstraße 
8, Spolková republika Německo. Vyzýváme tímto ve smyslu usta-
novení § 198 občanského zákoníku všechny věřitele společnosti 
A&amp, S Engineering s.r.o. v likvidaci, aby ve lhůtě do 3 měsíců 
od druhého zveřejnění vstupu společnosti do likvidace přihlásili 
své pohledávky s doložením jejich výše a důvodu jejich vzni-
ku. Mgr. Miroslav Kohout, advokát, v plné moci za společnost 
OV01124675-20180115

Bytové družstvo Svornosti 25 &quot, v likvidaci&quot, , Likvida-
ce, 26796309, Svornosti 2269/25, Zábřeh, 700 30 Ostrava, 15. 
01. 2018, OV01124706, Likvidátor Bytového družstva Svornosti 
25 &quot, v likvidaci&quot,  se sídlem Svornosti 2269/25,Zá-
břeh, 70030 Ostrava, IČ: 26796309, oznamuje, že uvedené 
družstvo vstoupilo do likvidace. Likvidátor žádá věřitele družstva 
a jiné osoby a orgány. které jsou tímto dotčeny, aby přihlásili své 
pohledávky, případně jiná práva ve lhůtě 90 dnů na kontaktní ad-
rese likvidátora: Ing. Jan Riedich, Spálené 260, 79371 Holčovice. 
OV01124706-20180115

LARSA COMPANY, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25325892, 
Ukrajinská 537/3, Bohunice, 625 00 Brno, 15. 01. 2018, 
OV01124674, Společnost LARSA COMPANY, s.r.o., Ukrajinská 
537/3, Bohunice, 625 00 Brno, IČ: 25325892 byla usnesením 
Krajského soudu v Brně pod čj. 19 Cm 214/2016-26 zrušena 
a dnem 29.11.2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. Miroslav Hercík, Kadov 71, 672 01 Moravský 
Krumlov. Likvidátor společnosti LARSA COMPANY, s.r.o. v likvi-
daci, Ukrajinská 537/3, Bohunice, 625 00 Brno, IČ: 25325892 
tímto v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele společnosti 
LARSA COMPANY, s.r.o. v likvidaci, a jiné osoby a orgány, kte-
ré jsou tímto dotčeny, aby své pohledávky, s přílohami zaslali 
na adresu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 71 672 01 Moravský 
Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. 
OV01124674-20180115

T.F.S. spol. s r.o., v likvidaci, Likvidace, 44267657, Pivoňková 
2039, 106 00 Praha 10, 16. 01. 2018, OV01130505, Společnost 
T.F.S. spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 44267657 se sídlem Pivoňková 
2039/84, Záběhlice, 106 00 Praha 10, oznamuje, že vstoupi-
la dne 10.10.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
JUDr. Ing. Kristýna Fronc Chalupecká, Ph.D., se sídlem Zemské 
právo 1574/3, 102 00 Praha. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01130505-20180116

GRUZINIAK, s.r.o., Likvidace, 60754290, Trávníky 1779/64, Čer-
ná Pole, 613 00 Brno, 16. 01. 2018, OV01130494, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 35 Cm 115/2015 - 107, ze dne 28. 
11. 2017 byla obchodní korporace GRUZINIAK, s.r.o., se sídlem 
Trávníky 1779/64, Černá Pole, 613 00 Brno, IČ: 60754290, zru-
šena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 30. 12. 2017. 
Do funkce likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, 
insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 
257/3, 602 00, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01130494-20180116

První zpravodajská a.s., Likvidace, 27204090, Praha 8, Pobřežní 
297/14, PSČ 186 00, 16. 01. 2018, OV01130512, První ozná-
mení o rozhodnutí o zrušení společnosti s likvidací Obchodní 
společnost První zpravodajská a.s., v likvidaci, IČ: 27204090, se 
sídlem: Pobřežní 297/14, Karlín, 186 00 Praha 8, Česká republi-
ka, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, v oddíle B, vložka 9705 oznamuje, že rozhodnutím je-
diného akcionáře vstoupila do likvidace ke dni 1.1.2018. Likvidá-
torem byla jmenována JUDr. Martina Kirin, advokátka, evidenční 
č. ČAK 13765, se sídlem: Pobřežní 620/3, Karlín, 186 00 Praha 
8, Česká republika. Likvidace bude provedena podle příslušných 
platných právních předpisů. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 3 měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení na výše uvedené adrese likvido-
vané obchodní společnosti. Své pohledávky a jiná práva nechť 
věřitelé doloží listinami, dokumenty, případně jinými doklady. 
V Praze dne 15. ledna 2018 JUDr. Martina Kirin, likvidátor První 
zpravodajská a.s. v likvidaci OV01130512-20180116

CMIYC s.r.o., Likvidace, 04234537, Břidličná 785, 742 85 Vřesi-
na, 16. 01. 2018, OV01130487, Společnost CMIYC s.r.o. &quot, 
v likvidaci&quot,  se sídlem Břidličná 785, 742 85 Vřesina, 
IČ: 04234537 zapsaná ve veřejném rejstříku, a to obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 
62892 oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2018 do likvidace. Likvi-
dátorem byla jmenována Alexandra Klásková, Pod Šodkem 227, 
739 34 Šenov u Ostravy. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na juras@advokatiova.cz nebo písemně k rukám zástupce likvi-
dátora JUDr. Josefa Jurase, advokáta, se sídlem Jiráskovo nám. 8, 
702 00 Moravská Ostrava. OV01130487-20180116

Nezávislé sdružení akcionářů TATRA a.s. Kopřivnice, Likvidace, 
01916491, Kopřivnice, 16. 01. 2018, OV01130481, Likvidátor 
spolku Nezávislé sdružení akcionářů TATRA a.s. Kopřivnice, 
IČ: 01916491, se sídlem Kopřivnice oznamuje, že spolek vstou-
pil do likvidace. Současně vyzývá věřitele spolku, aby písemně 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 120 dnů na kontaktní adrese 
likvidátora: JUDr. Dagmar Jahnová, Gen. Hlaďo 4, 741 01 Nový 
Jičín, telefon: 556 711 096, e-mail: advokatjahnova@seznam.cz. 
OV01130481-20180116

Dobrovolný svazek obcí Jihomoravské lázně, Likvidace, 
71224432, Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín, 16. 01. 
2018, OV01130511, Dobrovolný svazek obcí Jihomoravské láz-
ně oznamuje, že dne 1. 1.2018 vstoupil do likvidace. Likvidá-
torem byl dne 12. 12. 2017 jmenován Ing. Jan Chalupa, CSc., 
Osmidomí 244, Želivec, 251 68 Sulice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
splatné pohledávky, popř. jiná práva, na adrese likvidátora a to 
nejpozději do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. Přihláš-
ky pohledávek je nutné zaslat se všemi doklady, které prokazují 
Váš nárok na pohledávku. Zejména doložte právní titul vzniku 
pohledávky (smlouvu atp.), případně také výzvu k platbě – fak-
turu OV01130511-20180116

FAGUS JMS, s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 
49610619, Sobotín - Petrov nad Desnou 348, PSČ 788 14, 16. 
01. 2018, OV01130506, Společnost FAGUS JMS, s.r.o. &quot, 
v likvidaci&quot, , se sídlem Sobotín, PSČ 788 14, IČ: 49610619, 
zapsaná v OR u Krajského soudu v Ostravě, pobočky v Olomouci 
ze dne 30.10.2017 č.j.30Cm 264/2017-8, které nabylo právní 
moci dne 6.12.2017, byla společnost zrušena s likvidací a byl 

jmenován likvidátor Ing. Miroslav Sporek, dat.nar. 5.prosince 
1954, Kociánov 34, 788 11 Loučná nad Desnou. Věřitelé, jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp.označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení na email.adresu: miroslav.sporek@gmail.com. 
OV01130506-20180116

O.S. občanů Brandýs nad Labem - Stará Boleslav v likvidaci, Li-
kvidace, 28552431, Na vinici 1733, Brandýs nad Labem, 250 01 
Brandýs nad Labem-Stará Boleslav „, 16. 01. 2018, OV01130508, 
Obchodní jméno: O.S. občanů Brandýs nad Labem - Stará Bole-
slav v likvidaci Sídlo: Na vinici 1733, Brandýs nad Labem, 250 01 
Brandýs nad Labem-Stará Boleslav IČ: 28552431 Společnost: 
O.S. občanů Brandýs nad Labem - Stará Boleslav v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 1.12.2017 do likvidace. Likvidátorkou byla 
jmenována JUDr. Dana Feitlová, adresa trvalého pobytu: Milady 
Horákové 50, Praha 7, 170 00 Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV01130508-20180116

International Project Management s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
26438852, Saratovská 238/7, 100 00 Praha 10 - Strašnice, 16. 
01. 2018, OV01130509, International Project Management 
s.r.o. v likvidaci se sídlem Saratovská 238/7, 100 00 Praha 10 – 
Strašnice, IČ: 26438852 oznamuje, že dne 1. 1. 2018 vstoupila 
do likvidace. Od 1. 1. 2018 užívá společnost název doplněný 
dovětkem „v likvidaci. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
Blanka Kořínková, bytem Kostelec u Křížků 165, 251 68 Kame-
nice. Likvidátorka vyzývá všechny věřitele, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
do kanceláře likvidátorky, na adrese: Jižní VII 737/22, 141 00 
Praha 4. OV01130509-20180116

Project Consult Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26212692, Vilo-
vá 88/5, Strašnice, 100 00 Praha 10, 16. 01. 2018, OV01084267, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost Project Consult Praha s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Vilová 88/5, Strašnice, 100 00 Praha 10, 
IČ: 26212692 zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 80180, oznamuje, že byla nařízena dne 15.11.2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 13.10.2017, č.j. 84 Cm 1457/2017-6. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti Project Consult Praha s.r.o. v likvi-
daci OV01084267-20180116

SECOND plast s.r.o., Likvidace, 03592863, Ocelkova 643/20, 
Praha 9, 16. 01. 2018, OV01084235, Usnesením Krajského sou-
du v Praze čj. 85 Cm 930/2017-4, které nabylo právní moci dne 
15.8.2017, byla společnost SECOND plast s.r.o., IČ: 03592863, 
se sídlem Ocelkova 643/20 Praha 9 zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, 
v.o.s. IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 8, Praha 3, 130 00. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01084235-20180116

MAGISTR GROUP, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28479394, 
Seifertova 545/44, Žižkov, 130 00 Praha 3, 16. 01. 2018, 
OV01084250, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost MAGISTR GROUP, 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Seifertova 545/44, Žižkov, 130 00 Pra-
ha 3, IČ: 28479394, zapsána u Městského soudu v Praze v oddí-
le C, vložka 144603, oznamuje, že byla nařízena dne 7.11.2017 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 15.9.2017 č.j. 85Cm 1483/2017-9. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti MAGISTR GROUP, s.r.o. v likvidaci 
OV01084250-20180116

RIZOLIAN Invest s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03749355, Husitská 
107/3, Žižkov, 130 00 Praha 3, 16. 01. 2018, OV01084257, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost RIZOLIAN Invest s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Husitská 107/3, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 03749355, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 237124, 
oznamuje, že byla nařízena dne 25.10.2017 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 25.9.2017, 
č.j. 85 Cm 1988/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 



Konkursní noviny 1/2018 | 61

Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění toho-
to oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Sva-
továclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti RIZOLIAN Invest s.r.o. v likvidaci 
OV01084257-20180116

KONON - PLUS, spol. s r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvi-
dace, 25363212, Na Kopci 2161/75, Mizerov, 734 01 Karviná, 
16. 01. 2018, OV01084269, Oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost KO-
NON - PLUS, spol. s r.o. &quot, v likvidaci&quot, , se sídlem 
Na Kopci 2161/75, Mizerov, 734 01 Karviná, IČ: 25363212 za-
psána u Krajského soudu v Ostravě v oddíle C, vložka 15125, 
oznamuje, že byla nařízena dne 13.10.2017 její likvidace, a to 
na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 2.9.2017, 
č.j. 24Cm 36/2017-7. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti KONON - PLUS, spol. s r.o. &quot, v likvi-
daci&quot,  OV01084269-20180116

DIAMANT CAR CENTRUM spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
28238478, U Lesa 954, Hlubočinka, 251 68 Sulice, 16. 01. 2018, 
OV01084251, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost DIAMANT CAR 
CENTRUM spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem U Lesa 954, Hlubo-
činka, 251 68 Sulice, IČ: 28238478, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 134512, oznamuje, že byla nařízena 
dne 18.10.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městské-
ho soudu v Praze ze dne 19.9.2017, č.j. 85 Cm 1933/2017-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti DIAMANT 
CAR CENTRUM spol. s r.o. v likvidaci OV01084251-20180116

Indahouz s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04026438, Sazovická 
454/15, Zličín, 155 21 Praha 5, 16. 01. 2018, OV01084260, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost Indahouz s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Sazovická 454/15, Zličín, 155 21 Praha 5, IČ: 04026438 zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 241449, oznamu-
je, že byla nařízena dne 6.12.2017 její likvidace, a to na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 30.10.2017, č.j. 
85 Cm 1490/2017-14. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
společnosti Indahouz s.r.o. v likvidaci OV01084260-20180116

BUČI, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25937359, J. E. Purkyně 1510, 
504 01 Nový Bydžov, 16. 01. 2018, OV01084281, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE S VÝZVOU K PŘI-
HLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Paní Romana Bůčková, nar. 7.12.1970, 
Nový Bydžov, U Jatek 2123, 504 01 Nový Bydžov, likvidátor 
společnosti BUČI, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25937359 se sídlem Nový 
Bydžov, J. E. Purkyně 1510, 504 01 Nový Bydžov zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králo-
vé, odd. C, vložka 16012 (dále je „Společnost&quot, ) tímto 
ve smyslu § 198 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský záko-
ník oznamuje, že rozhodnutím Krajského soudu v Hradci Králové 
čj. 29 Cm 28/2011-16 ze dne 22.5.2012, které nabylo právní 
moci dne 20.6.2012, došlo ke zrušení Společnosti a vstupu 
Společnosti do likvidace se jmenováním likvidátora Společnosti 
a s ohledem na to tímto likvidátor podle § 198 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník vyzývá věřitele Společnosti 
a jiné osoby a orgány dotčené likvidací, aby písemně přihlásili 
veškeré své pohledávky nebo práva vůči Společnosti u likvidátora 
Společnosti na adrese likvidátora včetně uvedení specifikace po-
hledávek nebo práv a doložení podkladů prokazujících oprávně-
nost těchto pohledávek nebo práv, a to ve lhůtě nejpozději do 3 
měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy. Dne 16.11.2017 
Romana Bůčková likvidátor Společnosti OV01084281-20180116

PLEIMEX, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26151987, Šárovo kolo 
974/19, Radotín, 153 00 Praha 5, 16. 01. 2018, OV01084256, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost PLEIMEX, s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Šárovo kolo 974/19, Radotín, 153 00 Praha 5, IČ: 26151987, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 74869, 
oznamuje, že byla nařízena dne 15.11.2017 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 20.9.2017, 

č.j. 85 Cm 1943/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti PLEIMEX, s.r.o. v likvidaci OV01084256-
20180116

Agricola Ray s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 
64608930, U Farmy 1047/32, Ráj, 734 01 Karviná, 16. 01. 
2018, OV01084270, Oznámení o vstupu společnosti do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Agricola 
Ray s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , se sídlem U Farmy 1047/32, 
Ráj, 734 01 Karviná, IČ: 64608930 zapsána u Krajského soudu 
v Ostravě v oddíle C, vložka 14096, oznamuje, že byla nařízena 
dne 17.10.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 22.8.2017, č.j. 15Cm 131/2017-17. Li-
kvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správ-
ce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Agricola Ray 
s.r.o. &quot, v likvidaci&quot,  OV01084270-20180116

Rilla Investment, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24827398, Pra-
ha 3 - Žižkov, Husitská 107/3, PSČ 130 00, 16. 01. 2018, 
OV01084243, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Rilla Investment, 
s.r.o. v likvidaci, Praha 3 - Žižkov, Husitská 107/3, PSČ 13000, 
IČ: 24827398, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 178017, oznamuje, že byla nařízena dne 2.11.2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 24.8.2017 č.j. 85 Cm 1748/2017-3. Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti Rilla Investment, s.r.o. v likvidaci 
OV01084243-20180116

Bytové družstvo Letohradská 3 v likvidaci, Likvidace, 26459621, 
Letohradská 369/3, Praha 7, PSČ 170 00, 16. 01. 2018, 
OV01130485, Bytové družstvo Letohradská 3 v likvidaci vyzývá 
případné věřitele k uplatnění pohledávek vůči družstvu. Pohledáv-
ky je možné uplatnit písemnou formou u likvidátora BD ve lhůtě 
do 3 měsíců od uveřejnění této výzvy na adrese Ing. Jiří Mrázek, 
K Sadu 3/530, 182 00 Praha 8. OV01130485-20180116

GPN Czech s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28212134, Stará Huť 55, 
PSČ 262 02, 16. 01. 2018, OV01130497, Společnost GPN Czech 
s.r.o. v likvidaci, Stará Huť 55,oznamuje, že dnem 1.1.2018 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenová-
na Dana Hrabáková, Fričova 1240/139, Dobříš, PSČ: 263 01. 
Vyzýváme všechny věřitele a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby písemně přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná 
práva, v zákonné lhůtě do 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění 
této výzvy na adresu společnosti popřípadě na adresu likvidátor-
ky. OV01130497-20180116

SERVICETOWN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24217034, Praha 10 
- Hostivař, náměstí Přátelství 1518/4, PSČ 102 00, 16. 01. 2018, 
OV01084242, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost SERVICETOWN 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 10 - Hostivař, náměstí Přátelství 
1518/4, PSČ 10200, IČ: 24217034, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 189580, oznamuje, že byla nařízena 
dne 15.11.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 24.7.2017 č.j. 85 Cm 1504/2017-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti SERVICE-
TOWN s.r.o. v likvidaci OV01084242-20180116

MULTYS, a.s. v likvidaci, Likvidace, 25116932, Pařížská 207/25, 
Josefov, 110 00 Praha 1, 16. 01. 2018, OV01084229, Usne-
sením Městského soudu v Praze č.j. 74 Cm 360/2009-168 
ze dne 16.11.2016 byla společnost MULTYS, a.s. v likvidaci, 
IČ: 25116932, se sídlem Pařížská 207/25, Josefov, 110 00 Praha 
1, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01084229-20180116

Bytové družstvo Havanská 16 v likvidaci, Likvidace, 25782185, 
Praha 9 – Vinoř, Uherská 618, 16. 01. 2018, OV01084280, 
Oznámení o vstupu družstva Bytové družstvo Havanská 16 do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení družstva Bytové 
družstvo Havanská 16 se sídlem Praha 9 – Vinoř, Uherská 618, 
IČ: 25782185, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 4600, s likvidací a jme-
noval likvidátorem družstva Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se 
sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedeného 
družstva do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedeného družstva, 
aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od dru-
hého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Ad-
vokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 
1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedeného družstva 
a údaje o právních jednáních výše uvedeného družstva, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek likvidátor družstva Bytové družstvo Havanská 16 
v likvidaci OV01084280-20180116

Neraco H.B., spol.s.r.o., Likvidace, 25774832, Neratovice, Na Vý-
sluní 1296, okres Mělník, PSČ 277 11, 16. 01. 2018, OV01079915, 
Neraco H.B., spol.s.r.o., v likvidaci, IČ: 25774832, se sídlem Nera-
tovice, Na Výsluní 1296, zapsána v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, C 69081, oznamuje, že vstoupila 
dne 1.1.2018 do likvidace. Žádáme případné věřitele společnosti 
a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
na kontaktní adresu zástupce společnosti AK Lazurová s.r.o., ad-
vokátní kancelář, se sídlem Na dědinách 733/22, 141 00 Praha 4. 
Neraco H.B., spol.s.r.o., v likvidaci OV01079915-20180116

HAPUTALE Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24657085, Pra-
ha 9 – Hostavice, Baštýřská 555, PSČ 198 00, 20. 12. 2017, 
OV01060134, Oznámení o vstupu společnosti HAPUTALE 
Group s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti HAPUTALE Group s.r.o. se sídlem Praha 9 – 
Hostavice, Baštýřská 555, PSČ 19800, IČ: 24657085, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 163887, s likvidací a jmenoval likvidátorem společ-
nosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili li-
kvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek likvidátor společnosti HAPUTALE Group s.r.o. v likvidaci 
OV01060134-20171220

Vzdělávací a podpůrný spolek Bratrstvo v Horní Suché, Likvidace, 
02435420, Horní Suchá, 20. 12. 2017, OV01060132, Likvidátor 
spolku: Vzdělávací a podpůrný spolek Bratrstvo v Horní Suché, 
se sídlem Horní Suchá, IČ: 02435420, Mgr. Alicja Kellerberg Kli-
meš, LL.M., oznamuje, že spolek vstoupil do likvidace. Věřitelé 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za uvedeným spolkem 
ve lhůtě do 13.4.2018. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat 
likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., 
advokátka, se sídlem Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, ID 
datové schránky gxmudvx, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.
cz. OV01060132-20171220

BENIMEX spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 45279195, Bene-
diktská 688/6, Staré Město, 110 00 Praha 1 „, 20. 12. 2017, 
OV01060108, Likvidátor společnosti BENIMEX spol. s r.o. se síd-
lem Benediktská 688/6, 11000 Praha 1, IČ: 45279195, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 9926, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský soud 
v Praze č.j. 84Cm 1218/2017 - 5 dne 25.07.2017, které nabylo 
právní moci dne 23.08.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Likvidátor, JUDr. Daniela Urbanová, vyzývá věřitele a další dotče-
né osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Urbanová Daniela, Na Příkopě 
31, 11000 Praha 1. OV01060108-20171220

BS Development s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27684041, Srbova 
360/1, Libeň, 180 00 Praha 8 „, 20. 12. 2017, OV01060111, 
Likvidátor společnosti BS Development s.r.o. se sídlem Srbova 
360/1, 18000 Praha 8, IČ: 27684041, zapsaná v obchodním rejs-
tříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 129948, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84Cm 745/2017 - 6 dne 16.08.2017, které nabylo právní moci 
dne 26.09.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Likvidátor, 
JUDr. Daniela Urbanová, vyzývá věřitele a další dotčené osoby, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Urbanová Daniela, Na Příkopě 31, 
11000 Praha 1. OV01060111-20171220



Konkursní noviny 1/2018 | 62

CAPRICORN HNĚVŠÍN spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
61679836, Korkyně, Čím 21 „, 20. 12. 2017, OV01060112, Li-
kvidátor společnosti CAPRICORN HNĚVŠÍN spol. s r.o. se sídlem 
Čím 21 , 26203 Korkyně , IČ: 61679836, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 35435, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84Cm 962/2017 - 5 dne 27.07.2017, které nabylo právní moci 
dne 29.08.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Likvidátor, 
JUDr. Daniela Urbanová, vyzývá věřitele a další dotčené osoby, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Urbanová Daniela, Na Příkopě 31, 
11000 Praha 1. OV01060112-20171220

IMPEX EXCLUSIVE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25714376, Voj-
těšská 245/1, Nové Město, 110 00 Praha 1 „, 20. 12. 2017, 
OV01060114, Likvidátor společnosti IMPEX EXCLUSIVE s.r.o. se 
sídlem Vojtěšská 245/1, 11000 Praha 1, IČ: 25714376, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 63623, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský soud 
v Praze č.j. 84Cm 1240/2017 - 6 dne 04.07.2017, které nabylo 
právní moci dne 05.08.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Likvidátor, JUDr. Daniela Urbanová, vyzývá věřitele a další dotče-
né osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Urbanová Daniela, Na Příkopě 
31, 11000 Praha 1. OV01060114-20171220

Office Solutions CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26124432, Na pří-
kopě 1096/19, Staré Město, 110 00 Praha 1 „, 20. 12. 2017, 
OV01060117, Likvidátor společnosti Office Solutions CZ s.r.o. 
se sídlem Na příkopě 1096/19, 11000 Praha 1, IČ: 26124432, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 72268, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84Cm 1301/2017 - 5 dne 06.09.2017, 
které nabylo právní moci dne 10.10.2017, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Likvidátor, JUDr. Daniela Urbanová, vyzývá věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Urbanová Da-
niela, Na Příkopě 31, 11000 Praha 1. OV01060117-20171220

Train-art, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28511131, Husova 644/29, 
Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, 20. 12. 2017, OV01060122, Li-
kvidátor společnosti Train-art, s.r.o. se sídlem Husova 644/29, 
30100 Plzeň 3, IČ: 28511131, zapsaná v obchodním rejst-
říku u Krajský soud v Plzni odd. C, vl. 25484, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Krajský soud v Plzni č.j. 
38 Cm 51/2017-8 dne 13.07.2017, které nabylo právní moci 
dne 16.08.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Likvidátor, 
JUDr. Daniela Urbanová, vyzývá věřitele a další dotčené osoby, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Urbanová Daniela, Na Příkopě 31, 
11000 Praha 1. OV01060122-20171220

TROPICO Team International, s.r.o. v likvidaci, Likvida-
ce, 28376030, Praha 10 - Vršovice, Na Královce 508/10, 
PSČ 101 00 „, 20. 12. 2017, OV01060123, Likvidátor společ-
nosti TROPICO Team International, s.r.o. se sídlem Na Královce 
508/3, 10100 Praha 10, IČ: 28376030, zapsaná v obchodním 
rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 137139, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84Cm 1344/2017 - 5 dne 06.09.2017, které nabylo právní 
moci dne 10.10.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Likvi-
dátor, JUDr. Daniela Urbanová, vyzývá věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Urbanová Daniela, Na Příkopě 
31, 11000 Praha 1. OV01060123-20171220

VILA - HOLAN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26208784, náměstí 
Přátelství 1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10 „, 20. 12. 2017, 
OV01060125, Likvidátor společnosti VILA - HOLAN s.r.o. se síd-
lem náměstí Přátelství 1518/4, 10200 Praha 15, IČ: 26208784, 
zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Brně odd. C, 
vl. 79879, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Brně č.j. 84Cm 1344/2017 - 5 dne 06.09.2017, 
které nabylo právní moci dne 07.10.2017, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Likvidátor, JUDr. Daniela Urbanová, vyzývá věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Urbanová Da-
niela, Na Příkopě 31, 11000 Praha 1. OV01060125-20171220

Sdružení podílníků POD KOŠÍŘEM v likvidaci, Likvidace, 
62859641, Pod Kosířem 279/33 Prostějov, PSČ 796 01, 20. 
12. 2017, OV01001817, Obchodní jméno: Sdružení podílníků 
Pod Košířem v likvidaci Sídlo: Pod Kosířem 279/33, 79601 Pro-
stějov IČ: 62859641 Zapsaná ve spolkovém rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Brně, oddíl L, vložka 5676. Spolek Sdru-
žení podílníků pod Košířem v likvidaci oznamuje, že vstoupil 
dne 15.8.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ladislav 
Urbanovský, Pod Kosířem 33, 79601 Prostějov. Věřitelé a jiné 

osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01001817-20171220

Broflex plus s.r.o., Likvidace, 06400370, Korunní 2569/108, 
101 00 Praha 10, 20. 12. 2017, OV01001832, Likvidátor spo-
lečnosti Broflex plus s.r.o., IČ: 06400370, Jan Brokeš oznamu-
je vstup této společnosti do likvidace k datu 1.12.2017. Sou-
časně vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 
do 31.3.2018. OV01001832-20171220

Klub TAEKWON-DO PAMIR &quot, v likvidaci&quot, , Likvi-
dace, 45234531, 702 00 Ostrava, 20. 12. 2017, OV01060129, 
Klub TAEKWON-DO PAMIR &quot, v likvidaci&quot, , se sídlem 
Ostrava, Ostrava, PSČ 702 00 IČ: 45234531, zapsaná u Krajské-
ho soudu v Ostravě pod sp.zn.L 1957, oznamuje, že rozhodnu-
tím Krajského soudu v Ostravě ze dne 11.8.2017, č.j. 28 Cm 138 
/ 2017 (toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 1.9.2017) - byla 
zrušena s likvidací. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Milena 
Bódiová, IČ: 66251737 se sídlem Jurečkova 1860/4, 702 00 Os-
trava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora. OV01060129-20171220

AQES s.r.o., Likvidace, 27472671, Za Pilou 350, 538 54 Lužec, 
20. 12. 2017, OV01060130, Likvidátor společnosti AQES s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 27472671, se sídlem 538 54 Lužec, Za Pilou 350 
oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. Věřitelé likvido-
vané společnosti a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, případně jiná práva 
ve lhůtě 90 dnů ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora 1.správcovská a konkurzní v.o.s., se sídlem 530 02 
Pardubice, Sladkovského 67 OV01060130-20171220

Hornická unie, Likvidace, 02422751, Havířov, 20. 12. 2017, 
OV01060131, Likvidátor spolku: Hornická unie, IČ: 02422751, 
se sídlem Havířov, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., oznamu-
je, že spolek vstoupil do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky za uvedeným spolkem ve lhůtě do 13.4.2018. 
Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: 
Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., advokátka, se sídlem U Stro-
movky 1481/9, Havířov - Město, ID datové schránky gxmudvx, 
e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.cz. OV01060131-20171220

SMARAGD - RB, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 65278593, 
Chleborádova 116/35, Dolní Heršpice, 619 00 Brno, 20. 12. 
2017, OV01060104, Oznámení o likvidaci: Likvidátorka společ-
nosti SMARAGD - RB, spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Chle-
borádova 116/35, Dolní Heršpice, 619 00 Brno, IČ: 65278593, 
zapsána v obchodním rejstříku Krajského soudu v Brně v oddíle 
C, číslo 23225, oznamuje, že se společnost Usnesením Krajského 
soudu v Brně, sp. zn. 19 Cm 209/2016, ze dne 2.11.2017, které 
nabylo právní moci dne 28.11.2017, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvi-
dátora: JUDr. Kateřina Pavlíková, Příkop 843/4, 602 00 Brno, 
e-mail: akpavlikova@akpavlikova.cz, telefon: 545 176 261, dat.
schr.: wsypk38. OV01060104-20171220

4DOHODY o.s. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 27035646, 
Budovatelská 449/11, Poruba, 708 00 Ostrava, 20. 12. 2017, 
OV01060136, OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLKU DO LIKVIDACE 
Spolek 4DOHODY o.s. &quot, v likvidaci&quot,  Sídlo: Budova-
telská 449/11, Poruba, 708 00 Ostrava IČ: 27035646 zapsaný 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, spis. 
značka L 7134 oznamuje, že dne 30.6.2017 vstoupil do likvidace. 
Likvidátorem spolku byl jmenován Jan Kresta, se sídlem Ostrava, 
Svornosti 2269/25. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele spol-
ku 4DOHODY o.s. &quot, v likvidaci&quot, , IČ: 27035646, aby 
ve lhůtě 100 dnů od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná 
práva, které mají vůči spolku, na kontaktní adrese likvidátora: 
Svornosti 2269/25, Ostrava, 70030. OV01060136-20171220

M - Final Solution s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02071711, Osadní 
869/32, Holešovice, 170 00 Praha 7, 21. 12. 2017, OV01064319, 
Oznámení o vstupu společnosti M – Final Solution s.r.o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti M – Fi-
nal Solution s.r.o. se sídlem Osadní 869/32, Holešovice, 170 00 
Praha 7, IČ: 02071711, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 215238, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advo-
káta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v sou-
ladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 

neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti M – Final 
Solution s.r.o. v likvidaci OV01064319-20171221

Upstream Czech Republic, s.r.o., Likvidace, 28430166, Praha 
8, Karolinská 661, PSČ 186 00, 21. 12. 2017, OV01007650, 
Společnost Upstream Czech Republic, s.r.o., v likvidaci, se síd-
lem: Praha 8, Karolinská 661, PSČ 18600, IČ: 28430166, ozna-
muje, že jediný společník společnosti, společnost Upstream 
Telecomunications &amp,  Software Systems S.A., se sídlem 
15344 Gerakis, Kastorias &amp,  Messinias street, Řecká re-
publika, číslo registrace 503950, rozhodl o zrušení společnosti 
Upstream Czech Republic, s.r.o. s likvidací s účinností ke dni 1. 
12. 2017. Likvidátorem byla jmenována společnost Corporate 
Consulting a.s., IČ: 27395693 Upstream Czech Republic, s.r.o., 
v likvidaci tímto vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění na adresu společnosti: Upstre-
am Czech Republic, s.r.o., Praha 8, Karolinská 661, PSČ 18600 
OV01007650-20171221

Katolický lidový dům v Palkovicích &quot, v likvidaci&quot, , 
Likvidace, 02449072, Palkovice, 21. 12. 2017, OV01007646, 
Společnost Katolický lidový dům v Palkovicích &quot, v likvi-
daci&quot, , IČ: 02449072, sídlem Palkovice vstoupila dne 
11.9.2017 do likvidace. Likvidátorem byla dne 11.9.2017 jme-
nována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 
724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01007646-20171221

HEPROFOS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 48292656, Pivovarská 
866, 463 11 Liberec, 21. 12. 2017, OV01007648, Společnost 
HEPROFOS s.r.o. v likvidaci, IČ: 48292656 oznamuje, že vstou-
pila dne 5. 9. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Ing. Pavel Fabian, likvidátor, se sídlem Marešova 304/12, 
602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora Marešova 304/12, 602 00 
Brno. OV01007648-20171221

FRONT CAPITAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03611591, Brno, 
Veveří, Lidická 700/19, PSČ 602 00, 21. 12. 2017, OV01007645, 
Společnost FRONT CAPITAL s.r.o. v likvidaci oznamuje, že dne 
21.11.2017 vstoupila do likvidace. Jediný společník rozhodl dne 
21.11.2017, že společnost se zrušuje s likvidací ke dni 21.11.2017. 
Likvidátorem byl jmenován Gabriel Tóth, nar. 18.10.1972, bytem 
Bratislava, Šancová 3997/22, Slovenská republika. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě do 3 měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV01007645-20171221

Morningside s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25779168, Kolovratská 
58/1, Strašnice, 100 00 Praha 10, 21. 12. 2017, OV01064301,  
Obchodní jméno: Morningside s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kolovratská 
58/1, Strašnice, 100 00 Praha 10 IČ: 25779168 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 69479 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti Morningside s.r.o. v likvidaci, IČ: 25779168, Kolovratská 
58/1, Strašnice, 100 00 Praha 10, aby do tří měsíců od zveřejně-
ní tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-
mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01064301-20171221

PRAKTIKA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 48534960, Třebenická 
1285/6, Kobylisy, 182 00 Praha 8, 21. 12. 2017, OV01064298,  
Obchodní jméno: PRAKTIKA, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Třebenická 
1285/6, Kobylisy, 182 00 Praha 8 IČ: 48534960 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 18924 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tím-
to vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti PRAKTIKA, s.r.o. v likvidaci, IČ: 48534960 Třebenická 
1285/6, Kobylisy, 182 00 Praha 8, aby do tří měsíců od zveřejně-
ní tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-
mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01064298-20171221

DERKEN Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25842889, Jaurisova 
515/4, Michle, 140 00 Praha 4, 21. 12. 2017, OV01064299,  
Obchodní jméno: DERKEN Group s.r.o. v likvidaci Sídlo: Jaurisova 
515/4, Michle, 140 00 Praha 4 IČ: 25842889 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 238089 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti DERKEN Group s.r.o. v likvidaci, IČ: 25842889, Jaurisova 



Konkursní noviny 1/2018 | 63

515/4, Michle, 140 00 Praha 4, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-
mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01064299-20171221

M - Final Solution s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02071711, Osadní 
869/32, Holešovice, 170 00 Praha 7, 21. 12. 2017, OV01064319, 
Oznámení o vstupu společnosti M – Final Solution s.r.o. do likvi-
dace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti M – Fi-
nal Solution s.r.o. se sídlem Osadní 869/32, Holešovice, 170 00 
Praha 7, IČ: 02071711, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 215238, s likvidací 
a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advo-
káta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v sou-
ladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše 
uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či 
neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti M – Final 
Solution s.r.o. v likvidaci OV01064319-20171221

Karo - Lena s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24150703, Praha 10 - 
Pitkovice, Holubinková 170/12, PSČ 104 00 „, 03. 01. 2018, 
OV01060115, Likvidátor společnosti Karo - Lena s.r.o. se síd-
lem Holubinková 170/12, 10400 Praha 22, IČ: 24150703, za-
psaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 183313, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84Cm 1092/2017 - 7 dne 29.08.2017, 
které nabylo právní moci dne 10.10.2017, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Likvidátor, JUDr. Daniela Urbanová, vyzývá věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Urbanová Da-
niela, Na Příkopě 31, 11000 Praha 1. OV01060115-20180103

HAPUTALE Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24657085, Pra-
ha 9 – Hostavice, Baštýřská 555, PSČ 198 00, 03. 01. 2018, 
OV01060134, Oznámení o vstupu společnosti HAPUTALE 
Group s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti HAPUTALE Group s.r.o. se sídlem Praha 9 – 
Hostavice, Baštýřská 555, PSČ 19800, IČ: 24657085, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 163887, s likvidací a jmenoval likvidátorem společ-
nosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili li-
kvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek likvidátor společnosti HAPUTALE Group s.r.o. v likvidaci 
OV01060134-20180103

Airservis Group, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28380100, Samcova 
1177/1, Praha 1 - Nové Město, PSČ 110 00, 03. 01. 2018, 
OV01060106, Likvidátor společnosti Airservis Group, s.r.o. 
se sídlem Samcova 1177/1, 11000 Praha 1 - Nové Město, 
IČ: 28380100, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 137446, oznamuje, že se společnost usne-
sením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84Cm 1208/2017 
- 5 dne 06.09.2017, které nabylo právní moci dne 10.10.2017, 
zrušuje a nařizuje se její likvidace. Likvidátor, JUDr. Daniela Ur-
banová, vyzývá věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Urbanová Daniela, Na Příkopě 31, 11000 Praha 1. 
OV01060106-20180103

Steyrdach s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24144100, Praha 1 - 
Nové Město, Revoluční 1403/28, PSČ 110 00 „, 03. 01. 2018, 
OV01060120, Likvidátor společnosti Steyrdach s.r.o. se sídlem 
Revoluční 1403/28, 11000 Praha 1, IČ: 24144100, zapsaná v ob-
chodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 182695, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský soud 
v Praze č.j. 84Cm 1571/2017 - 5 dne 17.08.2017, které nabylo 
právní moci dne 30.09.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Likvidátor, JUDr. Daniela Urbanová, vyzývá věřitele a další dotče-
né osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Urbanová Daniela, Na Příkopě 
31, 11000 Praha 1. OV01060120-20180103

 VEDA Imperial, spol.s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49354582, 
V jámě 1263/6, Nové Město, 110 00 Praha 1 „, 03. 01. 

2018, OV01060124, Likvidátor společnosti VEDA Imperial, 
spol.s.r.o. v likvidaci se sídlem V jámě 1263/6, 11000 Praha 1, 
IČ: 49354582, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 19588, oznamuje, že se společnost usne-
sením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84Cm 1320/2017 
- 5 dne 06.09.2017, které nabylo právní moci dne 10.10.2017, 
zrušuje a nařizuje se její likvidace. Likvidátor, JUDr. Daniela Ur-
banová, vyzývá věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Urbanová Daniela, Na Příkopě 31, 11000 Praha 1. 
OV01060124-20180103

4DOHODY o.s. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 27035646, 
Budovatelská 449/11, Poruba, 708 00 Ostrava, 03. 01. 2018, 
OV01060136, OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLKU DO LIKVIDACE 
Spolek 4DOHODY o.s. &quot, v likvidaci&quot,  Sídlo: Budova-
telská 449/11, Poruba, 708 00 Ostrava IČ: 27035646 zapsaný 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, spis. 
značka L 7134 oznamuje, že dne 30.6.2017 vstoupil do likvidace. 
Likvidátorem spolku byl jmenován Jan Kresta, se sídlem Ostrava, 
Svornosti 2269/25. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele spol-
ku 4DOHODY o.s. &quot, v likvidaci&quot, , IČ: 27035646, aby 
ve lhůtě 100 dnů od druhého zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná 
práva, které mají vůči spolku, na kontaktní adrese likvidátora: 
Svornosti 2269/25, Ostrava, 70030. OV01060136-20180103

Sdružení rodičů střední zdravotnické školy v Šumperku &quot, 
v likvidaci&quot, , Likvidace, 01700286, Šumperk, 03. 01. 2018, 
OV01060097, Spolek Sdružení rodičů střední zdravotnické ško-
ly v Šumperku &quot, v likvidaci&quot, , se sídlem Šumperk, 
IČ: 01700286 zapsaný v OR u KS Ostrava L 1152 oznamuje, 
že vstoupil dne 22.11.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována JUDr. Dagmar Koláková, se sídlem Slovanská 3240/7a, 
787 01 Šumperk, advokatka@tiscali.cz. Věřitelé, jiné osoby, 
orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony 
společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení elektronicky na advokatka@tiscali.cz OV01060097-
20180103

Klub TAEKWON-DO PAMIR &quot, v likvidaci&quot, , Likvi-
dace, 45234531, 702 00 Ostrava, 03. 01. 2018, OV01060129, 
Klub TAEKWON-DO PAMIR &quot, v likvidaci&quot, , se sídlem 
Ostrava, Ostrava, PSČ 702 00 IČ: 45234531, zapsaná u Krajské-
ho soudu v Ostravě pod sp.zn.L 1957, oznamuje, že rozhodnu-
tím Krajského soudu v Ostravě ze dne 11.8.2017, č.j. 28 Cm 138 
/ 2017 (toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 1.9.2017) - byla 
zrušena s likvidací. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Milena 
Bódiová, IČ: 66251737 se sídlem Jurečkova 1860/4, 702 00 Os-
trava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora. OV01060129-20180103

 DELFIN, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 48024201, Praha 1, 
Vlašská 28/332 „, 03. 01. 2018, OV01060113, Likvidátor společ-
nosti DELFIN, spol. s r.o. se sídlem Vlašská 332/28, 11800 Praha 
1, IČ: 48024201, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 13903, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84Cm 1243/2017 
- 6 dne 25.07.2017, které nabylo právní moci dne 02.09.2017, 
zrušuje a nařizuje se její likvidace. Likvidátor, JUDr. Daniela Ur-
banová, vyzývá věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Urbanová Daniela, Na Příkopě 31, 11000 Praha 1. 
OV01060113-20180103

Perfect Services s.r.o, Likvidace, 27067424, U Pramene 430/3, 
149 00 Praha 4, 03. 01. 2018, OV01089226, Dne 08.11.2017 
rozhodla valná hromada rozhodnutím jediného společníka spo-
lečnosti Perfect Services s.r.o., se sídlem U Pramene 430/3, 
149 00 Praha 4, IČ: 27067424, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka č. 93852, 
o zrušení této společnosti s likvidací ke dni 31.12.2017. Věřitele 
a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své případné a podlo-
žené pohledávky přihlásili v stanovené zákonem lhůtě (nejpozději 
do 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení) na adrese 
likvidátora Josef Vašíček, Jilmová 2685/10, 130 00 Praha 3. Ob-
chodní společnost vystupuje pod názvem firmy Perfect Services 
s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, . OV01089226-20180103

IMPEX EXCLUSIVE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25714376, Voj-
těšská 245/1, Nové Město, 110 00 Praha 1 „, 03. 01. 2018, 
OV01060114, Likvidátor společnosti IMPEX EXCLUSIVE s.r.o. se 
sídlem Vojtěšská 245/1, 11000 Praha 1, IČ: 25714376, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 63623, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský soud 
v Praze č.j. 84Cm 1240/2017 - 6 dne 04.07.2017, které nabylo 
právní moci dne 05.08.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Likvidátor, JUDr. Daniela Urbanová, vyzývá věřitele a další dotče-
né osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 

3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Urbanová Daniela, Na Příkopě 
31, 11000 Praha 1. OV01060114-20180103

BD Malešická 11, bytové družstvo v likvidaci, Likvidace, 
62408666, Malešická 11/1871, Praha 3-Žižkov, 03. 01. 2018, 
OV01060127, Obchodní jméno: BD Malešická 11, bytové 
družstvo v likvidaci Sídlo: Malešická 11/1871, Praha 3-Žižkov 
IČ: 62408666 Společnost BD Malešická 11, bytové družstvo v li-
kvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.12.2017 do likvidace. Likvi-
dátorkou byla jmenována : JUDr. Dana Feitlová, adresa trvalého 
pobytu: M.Horákové 50, Praha 7. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV01060127-20180103

NEM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04483286, Nádražní 982, Vra-
cov, PSČ 696 42, 03. 01. 2018, OV01060096, Společnost NEM 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Nádražní 982, Vracov 69642, sp. zn. C 
89888, vedená u Krajského soudu v Brně, vstoupila do likvidace 
Rozhodnutím jediného společníka při výkonu působnosti valné 
hromady ze dne 21.9.2017. Tímto vyzývá společnost své věřitele, 
aby přihlásili své pohledávky vůči společnosti ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění výzvy, a to na adrese sídla společnosti Ná-
dražní 982, Vracov 69642. OV01060096-20180103

IMPRESS ART v.o.s. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 
25836471, Ostrava-Poruba, Průběžná 1719, 03. 01. 2018, 
OV01089235, Obchodní jméno: IMPRESS ART v.o.s. &quot, 
v likvidaci&quot,  Sídlo: Ostrava-Poruba, Průběžná 1719 
IČ: 25836471 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Ostravě, oddíl AXVIII, vložka 1352 Společnost 
IMPRESS ART v.o.s. &quot, v likvidaci&quot,  oznamuje, že 
vstoupila dne 9.10.2007 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána Alena Sroková, bytem Jahodová 802/12 d, 725 29 Ostrava 
– Petřkovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese právního zástupce likvidátora, kterým 
je Mgr. Petr Kausta, Advokátní kancelář Kausta &amp,  partneři, 
Čs. Legií 1719/5, 702 00 Ostrava. OV01089235-20180103

KREJČÍ, spol. s r.o., Likvidace, 47153318, Bratrušov - Bratrušov 
105, PSČ 787 01 „, 03. 01. 2018, OV01060098, Společnost 
KREJČÍ, spol. s r.o., se sídlem Bratrušov - Bratrušov 105, 787 01, 
IČ: 47153318, zapsaná v OR u KS Ostrava C 3983 oznamuje, 
že vstoupila dne 28.11.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována JUDr. Dagmar Koláková, se sídlem Slovanská 3240/7a, 
787 01 Šumperk, advokatka@tiscali.cz. Věřitelé, jiné osoby, 
orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony 
společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení elektronicky na advokatka@tiscali.cz OV01060098-
20180103

Vinařský závod, s.r.o., Likvidace, 26890402, Lipová 243/33, 
Pisárky, 602 00 Brno, 03. 01. 2018, OV01060103, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č. j. 9 Cm 378/2008-44, ze dne 3. 3. 2009 
byla obchodní korporace Vinařský závod, s.r.o., IČ: 26890402, 
se sídlem Lipová 243/33, Pisárky, 602 00 Brno zrušena s likvi-
dací. Usnesení nabylo právní moci dne 10. 7. 2009. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 19 Cm 267/2017-17 ze dne 23. 10. 
2017, byl do funkce likvidátora soudem jmenován Ing. Josef No-
žička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Usnesení nabylo 
právní moci dne 5. 12. 2017. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01060103-20180103

MTT - energy, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49977911, 
U Studénky 1003, 691 55 Moravská Nová Ves, 03. 01. 2018, 
OV01089237, Obchodní společnost MTT – energy, spol. s r.o. 
v likvidaci, IČ: 49977911, se sídlem U Studénky 1003, 691 55 
Moravská Nová Ves, oznamuje, že byla zrušena s likvidací dne 
8.4.2015. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Darina Šlampová, 
insolvenční správkyně, se sídlem Dobrovolského 250/13, 695 01 
Hodonín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří 
měsíců od zveřejnění druhého tohoto oznámení u likvidátora 
na adrese Hodonín, Dobrovolského 250/13. Likvidátor oznamuje 
věřitelům, že obchodní společnost je předlužena, a že majetek 
obchodní společnosti nepostačuje ani na úhradu zálohy na ná-
klady insolvenčního řízení. OV01089237-20180103

BS Development s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27684041, Srbova 
360/1, Libeň, 180 00 Praha 8 „, 03. 01. 2018, OV01060111, 
Likvidátor společnosti BS Development s.r.o. se sídlem Srbova 
360/1, 18000 Praha 8, IČ: 27684041, zapsaná v obchodním rejs-
tříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 129948, oznamuje, že 



Konkursní noviny 1/2018 | 64

se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84Cm 745/2017 - 6 dne 16.08.2017, které nabylo právní moci 
dne 26.09.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Likvidátor, 
JUDr. Daniela Urbanová, vyzývá věřitele a další dotčené osoby, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Urbanová Daniela, Na Příkopě 31, 
11000 Praha 1. OV01060111-20180103

AQES s.r.o., Likvidace, 27472671, Za Pilou 350, 538 54 Lužec, 
03. 01. 2018, OV01060130, Likvidátor společnosti AQES s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 27472671, se sídlem 538 54 Lužec, Za Pilou 350 
oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. Věřitelé likvido-
vané společnosti a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, případně jiná práva 
ve lhůtě 90 dnů ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora 1.správcovská a konkurzní v.o.s., se sídlem 530 02 
Pardubice, Sladkovského 67 OV01060130-20180103

SPERL spol.s r.o., Likvidace, 40765369, Praha 2, Ladova 2042/7, 
PSČ 142 00, 03. 01. 2018, OV01089228, Společnost SPERL 
spol.s r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.11.2017 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Aleš Jirásek, Braunova 
2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01089228-
20180103

ZYANFU, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 49620959, 140 00 
Praha 4, Jihozápadní I 1043/24, 03. 01. 2018, OV01089229, 
Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 351/2017 
ze dne 16.5.2017, které nabylo právní moci 2.11.2017, bylo roz-
hodnuto o zrušení společnosti ZYANFU, spol. s r. o., se sídlem 
140 00 Praha 4, Jihozápadní 1043/24, IČ: 49620959, s likvidací. 
Likvidátorem společnosti byl soudem jmenován Ing. František 
Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhů-
tě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
za společností ZYANFU, spol. s r. o. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV01089229-20180103

K + B společnost s r.o. v likvidaci, Likvidace, 47780720, 9. květ-
na 40, 411 08 Štětí, 04. 01. 2018, OV01064291, Obchodní 
jméno: K + B společnost s r.o. v likvidaci Sídlo: 9. května 40, 
411 08 Štětí IČ: 47780720 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 
3848 Společnost K + B společnost s r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Eduard Berá-
nek, bytem Družstevní 525, 411 08 Štětí. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01064291-20180104

POL spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 47535989, Boží Dar 2001, 
289 24 Milovice, 04. 01. 2018, OV01064341,  Obchodní jmé-
no: POL spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Boží Dar 2001, 289 24 
Milovice IČ: 47535989 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 16768 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti POL spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 47535989, Boží Dar 2001, 289 24 Milovice, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV01064341-20180104

ALEC INVESTMENT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28478401, So-
kolská 1605/66, Nové Město, 120 00 Praha 2, 04. 01. 2018, 
OV01064300,  Obchodní jméno: ALEC INVESTMENT s.r.o. v li-
kvidaci Sídlo: Sokolská 1605/66, Nové Město, 120 00 Praha 2 
IČ: 28478401 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 144536 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti ALEC INVEST-
MENT s.r.o. v likvidaci, IČ: 28478401 Sokolská 1605/66, Nové 
Město, 120 00 Praha 2, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01064300-20180104

PRAKTIKA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 48534960, Třebenická 
1285/6, Kobylisy, 182 00 Praha 8, 04. 01. 2018, OV01064298,  
Obchodní jméno: PRAKTIKA, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Třebenická 

1285/6, Kobylisy, 182 00 Praha 8 IČ: 48534960 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 18924 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidá-
torka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací společnosti PRAKTIKA, s.r.o. v likvidaci, IČ: 48534960 
Třebenická 1285/6, Kobylisy, 182 00 Praha 8, aby do tří mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV01064298-20180104

App Public s.r.o., Likvidace, 29031842, Kubelíkova 1224/42, 
130 00 Praha 3 - Žižkov, 04. 01. 2018, OV01092696, Společnost 
App Public s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , IČ: 29031842, se 
sídlem Kubelíkova 1224/42, 13000 Praha 3 - Žižkov, oznamu-
je, že byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 
85Cm 1907/2017 ze dne 18.9.2017, které nabylo právní moci 
dne 2.11.2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV01092696-20180104

MADITEX-TRADING spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25694758, 
Praha 5-Stodůlky, Amforova 1927/11, PSČ 150 00, 04. 01. 2018, 
OV01092680, Likvidátor společnosti MADITEX-TRADING spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 25694758, se sídlem Praha 5-Stodůlky, 
Amforova 1927/11, PSČ 150 00, vedené u Městského soudu 
v Praze, v oddíle C, číslo vložky 61868, zveřejňuje usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 1. 8. 2016, č.j. 84 Cm 73/2016 
- 6, jež nabylo právní moci 3. 11. 2017, kterým se společnost 
MADITEX-TRADING spol. s r.o. zrušuje s likvidací a likvidátorem 
soud jmenuje JUDr. Vojtěcha Mádra, se sídlem Brno, Údolní 
65, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná 
práva, a rovněž sdělili informace o majetku společnosti písemně 
nejpozději ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora, tj. JUDr. Vojtěch Mádr, Brno, Údolní 
65, PSČ 602 00. OV01092680-20180104

JAVERA group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02694590, Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 04. 01. 2018, OV01064340,  
Obchodní jméno: JAVERA group s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kubelí-
kova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3 IČ: 02694590 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 221496 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvi-
dací společnosti JAVERA group s.r.o. v likvidaci, IČ: 02694590, 
Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01064340-
20180104

Melibara Fresh s.r.o., Likvidace, 03339611, Heinemannova 
2695/6, 160 00 Praha 6 - Dejvice, 04. 01. 2018, OV01092708, 
Společnost Melibara Fresh s.r.o. „v likvidaci, IČ: 03339611, se 
sídlem Heinemannova 2695/6, 160 00 Praha 6 - Dejvice, ozna-
muje, že byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 
85Cm 1945/2017 ze dne 20.9.2017, které nabylo právní moci 
dne 2.12.2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV01092708-20180104

MAXIS TRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24128201, Sokolovská 
5/49, Karlín, 186 00 Praha 8, 04. 01. 2018, OV01064343,  Ob-
chodní jméno: MAXIS TRADE s.r.o. v likvidaci Sídlo: Sokolovská 
5/49, Karlín, 186 00 Praha 8 IČ: 24128201 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 181151 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tím-
to vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvida-
cí společnosti MAXIS TRADE s.r.o. v likvidaci, IČ: 24128201, 
Sokolovská 5/49, Karlín, 186 00 Praha 8, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01064343-
20180104

Don Gil Praha s.r.o., Likvidace, 24663336, Říčanská 1984/5, 
101 00 Praha 10 - Vinohrady, 04. 01. 2018, OV01092711, Spo-
lečnost Don Gil Praha s.r.o. „v likvidaci, IČ: 24663336, se sídlem 
Říčanská 1984/5, 10100 Praha 10 - Vinohrady, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 
2001/2017 ze dne 25.9.2017, které nabylo právní moci dne 
17.11.2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV01092711-20180104

SK DFC AJAX Hať , Likvidace, 44738871, Hať, PSČ 747 16, 04. 
01. 2018, OV01064287, Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 20.9.2017 č.j. 8Cm 140/2017 – 19 byla právnická osoba 
SK DFC AJAX Hať, se sídlem Hať, IČ: 44738871 zastoupené 
procesním opatrovníkem Jiřím Cimou, Na Chromině 620/10, 
Hať 747 16, zrušena s likvidací a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Martin Fuchsig, se sídlem Otice, Hlavní 25, 747 81. Likvi-
dátor vyzývá věřitele a jiné osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců ode dne druhého zve-
řejnění této výzvy a poskytli informace o případném majetku 
likvidované společnosti, popřípadě sdělili likvidátorovi možnost 
uplatnění neplatnosti nebo neúčinnosti právních úkonů likvi-
dované společnosti na adresu likvidátora Mgr. Martin Fuchsig, 
Hlavní 25, 747 81 Otice nebo na kancelar@fuchsig-insolvence.cz 
OV01064287-20180104

KAMYL s.r.o., Likvidace, 63218666, Dukelských hrdinů 35, 
170 00 Praha 7 - Holešovice, 04. 01. 2018, OV01092722, Spo-
lečnost KAMYL s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , IČ: 63218666, se 
sídlem Dukelských hrdinů 35, 17000 Praha 7 - Holešovice, ozna-
muje, že byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 
85Cm 1785/2017 ze dne 30.10.2017, které nabylo právní moci 
dne 25.11.2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV01092722-20180104

Makatakas shop s.r.o., Likvidace, 02265869, Klimentská 1215/26, 
110 00 Praha 1 - Nové Město, 04. 01. 2018, OV01092703, 
Společnost Makatakas shop s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , 
IČ: 02265869, se sídlem Klimentská 1215/26, 11000 Praha 1 
- Nové Město, oznamuje, že byla na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č.j. 85Cm 1881/2017 ze dne 13.9.2017, 
které nabylo právní moci dne 31.10.2017 zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 
měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 
70030 Ostrava - Zábřeh. OV01092703-20180104

BLUECALL s.r.o., Likvidace, 02341557, náměstí Přátelství 1518/2, 
102 00 Praha 10 - Hostivař, 04. 01. 2018, OV01092707, Spo-
lečnost BLUECALL s.r.o. „v likvidaci, IČ: 02341557, se sídlem 
náměstí Přátelství 1518/2, 102 00 Praha 10 - Hostivař, ozna-
muje, že byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 
58Cm 2151/2017 ze dne 1.11.2017, které nabylo právní moci 
dne 28.11.2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV01092707-20180104

DAX Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26436779, Vrchlic-
kého 1101, 436 01 Litvínov - Horní Litvínov, 04. 01. 2018, 
OV01064308, Společnost DAX Praha s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Vrchlického 1101, 436 01 Litvínov - Horní Litvínov, IČ: 26436779 
oznamuje, že na základě usnesení Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, č. j. 26 Cm 45/2014-14 ze dne 20. 8. 2014, vstoupi-
la do likvidace. Týmž usnesením byla likvidátorem společnosti 
jmenována společnost KOPPA, v.o.s. Ve smyslu ustanovení § 73 
obchodního zákoníku vyzýváme věřitele a jiné dotčené osoby, 
aby své splatné pohledávky za touto společností uplatnili nej-
později do tří měsíců od obdržení tohoto oznámení na adrese 
likvidátora KOPPA, v.o.s. se sídlem Mozartova 679/21, 460 01 
Liberec. Obchodní společnost vystupuje pod názvem firmy DAX 
Praha s.r.o. v likvidaci. OV01064308-20180104

Romanov &amp,  Partneři s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03409163, 
Zelenohorská 499/31, Bohnice, 181 00 Praha 8, 04. 01. 2018, 
OV01064335,  Obchodní jméno: Romanov &amp,  Partneři 



Konkursní noviny 1/2018 | 65

s.r.o. v likvidaci Sídlo: Zelenohorská 499/31, Bohnice, 181 00 
Praha 8 IČ: 03409163 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 230820 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti Romanov &amp,  
Partneři s.r.o. v likvidaci, IČ: 03409163, Zelenohorská 499/31, 
Bohnice, 181 00 Praha 8, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01064335-20180104

Myslivecké sdružení Odra Staré Oldřůvky &quot, v likvidaci&-
quot, , Likvidace, 01822632, Staré Oldřůvky, 04. 01. 2018, 
OV01064290, Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
22.9.2017 č.j. 42 Cm 171/2017 - 9 byl spolek Myslivecké sdruže-
ní Odra Staré Oldřůvky, se sídlem Staré Oldřůvky, IČ: 01822632 
zrušen s likvidací a likvidátorem byl jmenován Mgr. Martin Fuch-
sig, se sídlem Otice, Hlavní 25, 747 81. Likvidátor vyzývá věři-
tele a jiné osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy 
a poskytli informace o případném majetku likvidované společ-
nosti, popřípadě sdělili likvidátorovi možnost uplatnění neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních úkonů likvidované společnosti 
na adresu likvidátora Mgr. Martin Fuchsig, Hlavní 25, 747 81 
Otice nebo na kancelar@fuchsig-insolvence.cz OV01064290-
20180104

DELPHIN ČR, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63478439, Stará 
101/21, 602 00 Brno, 04. 01. 2018, OV01064306, Usnesením 
Krajského soudu v Brně čj. 9 Cm 287/2017 ze dne 6.7.2017, kte-
ré nabylo právní moci dne 30.9.2017 byla společnost DELPHIN 
ČR, s.r.o., IČ: 63478439, se sídlem Stará 101/21, 602 00 Brno, 
zrušena s likvidací a ustanoven likvidátor. Společnost tak vstoupi-
la do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Anna Procházková, 
nar. 19.10.1951, bytem Čechočovice 45, 675 22 Čechočovice. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné 
či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na kuchynka@advokati-
brno.cz OV01064306-20180104

Gastro MARSE s.r.o., Likvidace, 28590287, náměstí Republiky 
211/4a, Předměstí, 746 01 Opava, 04. 01. 2018, OV01064288, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 21.7.2017 č.j. 
42 Cm 162/2016 - 8 byla obchodní společnost Gastro MARSE 
s.r.o., se sídlem náměstí Republiky 211/4a, Předměstí, 746 01 
Opava, IČ: 28590287, zrušena s likvidací a likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Martin Fuchsig, se sídlem Otice, Hlavní 25, 747 81. 
Likvidátor vyzývá věřitele a jiné osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění této výzvy a poskytli informace o případném majetku 
likvidované společnosti, popřípadě sdělili likvidátorovi možnost 
uplatnění neplatnosti nebo neúčinnosti právních úkonů likvi-
dované společnosti na adresu likvidátora Mgr. Martin Fuchsig, 
Hlavní 25, 747 81 Otice nebo na kancelář@fuchsig-insolvence.cz 
OV01064288-20180104

Red Branch s.r.o., Likvidace, 24785997, Fügnerovo náměstí 
1808/3, 120 00 Praha 2, 04. 01. 2018, OV01092704, Společ-
nost Red Branch s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , IČ: 24785997, 
se sídlem Fügnerovo náměstí 1808/3, 12000 Praha 2, oznamuje, 
že byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82Cm 
1338/2015 ze dne 20.10.2015, které nabylo právní moci dne 
22.11.2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV01092704-20180104

INTERVIMEX spol. s r.o., Likvidace, 45791929, Chlumínská 
279/24, 181 00 Praha 8 - Čimice, 04. 01. 2018, OV01092699, 
Společnost INTERVIMEX spol. s r.o. &quot, v likvidaci&quot, , 
IČ: 45791929, se sídlem Chlumínská 279/24, 18100 Praha 8 - 
Čimice, oznamuje, že byla na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č.j. 85Cm 1847/2017 ze dne 5.9.2017, které nabylo 
právní moci dne 3.11.2017 zrušena a nařízena její likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Os-
trava - Zábřeh. OV01092699-20180104

Latreff s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29152968, Sokolská 1605/66, 
Nové Město, 120 00 Praha 2, 04. 01. 2018, OV01064338,  Ob-
chodní jméno: Latreff s.r.o. v likvidaci Sídlo: Sokolská 1605/66, 
Nové Město, 120 00 Praha 2 IČ: 29152968 Zapsaná v obchod-

ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 204569 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti Latreff s.r.o. v likvidaci, IČ: 29152968, Sokolská 1605/66, 
Nové Město, 120 00 Praha 2, aby do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své po-
hledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01064338-20180104

TIDEX s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29012929, Ježkova 1054/10, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 04. 01. 2018, OV01064305,  Obchodní 
jméno: TIDEX s.r.o. v likvidaci Sídlo: Ježkova 1054/10, Žižkov, 
130 00 Praha 3 IČ: 29012929 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 159900 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
TIDEX s.r.o. v likvidaci, IČ: 29012929, Ježkova 1054/10, Žižkov, 
130 00 Praha 3, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV01064305-20180104

EX-PR-ES v.o.s., &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 00560561, 
Stonavská 1281/1a, Horní Suchá, PSČ 735 35, 04. 01. 2018, 
OV01064321, Společnost EX-PR-ES v.o.s., „v likvidaci sídlem Sto-
navská 1281/la, Horní Suchá, PSČ 735 35 IČ: 00560561 zapsána 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 
oddíle AXVIII, vložka 45 Společnost EX-PR-ES v.o.s., „v likvida-
ci, zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Ostravě, oddíle AXVIII, vložka 45, sídlem Stonavská 1281/la, 
Horní Suchá, PSČ 735 35, IČ: 00560561, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Martin Vričan, narozený 
dne 1. března 1969, bytem Dělnická 1177/25, Město, Havířov, 
PSČ 736 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na výše uvedenou 
adresu likvidátora. OV01064321-20180104

INTERSPED ALFA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25225006, Havraň 
čp. 91, 435 01 Havraň, 04. 01. 2018, OV01064311, Společ-
nost INTERSPED ALFA s.r.o. v likvidaci, se sídlem Havraň čp. 91, 
435 01 Havraň, IČ: 25225006 oznamuje, že na základě usnesení 
Krajského soudu v Ústí nad Labem, č. j. 26 Cm 69/2013-11 ze 
dne 23. 8. 2013, vstoupila do likvidace. Týmž usnesením byla 
likvidátorem společnosti jmenována společnost KOPPA, v.o.s. 
Ve smyslu ustanovení § 73 obchodního zákoníku vyzýváme věři-
tele a jiné dotčené osoby, aby své splatné pohledávky za touto 
společností uplatnili nejpozději do tří měsíců od obdržení to-
hoto oznámení na adrese likvidátora KOPPA, v.o.s. se sídlem 
Mozartova 679/21, 460 01 Liberec. Obchodní společnost vy-
stupuje pod názvem firmy INTERSPED ALFA s.r.o. v likvidaci. 
OV01064311-20180104

ELITE LOGISTICS s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 26715147, Okružní 
372, 252 50 Vestec „, 04. 01. 2018, OV01092681, Valná hroma-
da společnosti rozhodla o zrušení obchodní společnosti s likvida-
cí ke dni 07.12.2017. O tomto rozhodnutí byl dne 7.12.2017 po-
řízen notářský zápis NZ 379/2017. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Marie Šebelová, advokátka, se sídlem Na Zábradlí 205/1, 
110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01092681-20180104

ZETA EU s.r.o., Likvidace, 25685147, Lohenická 612, 190 17 Pra-
ha 9 - Vinoř, 04. 01. 2018, OV01092719, Společnost ZETA EU 
s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , IČ: 25685147, se sídlem Lohe-
nická 612, 19017 Praha 9 - Vinoř, oznamuje, že byla na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č.j. 74Cm 28/2015 ze dne 
31.10.2017, které nabylo právní moci dne 25.11.2017 zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno 
- Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 
1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. OV01092719-20180104

IMAGE AFFECTS s.r.o., Likvidace, 28141636, Smetanovo ná-
břeží 327/14, 110 00 Praha 1 - Staré Město, 04. 01. 2018, 
OV01092694, Společnost IMAGE AFFECTS s.r.o. &quot, v li-
kvidaci&quot, , IČ: 28141636, se sídlem Smetanovo nábřeží 
327/14, 11000 Praha 1 - Staré Město, oznamuje, že byla na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 1914/2017 
ze dne 18.9.2017, které nabylo právní moci dne 8.11.2017 
zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 

práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Poli-
tických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. OV01092694-
20180104

Upstream Czech Republic, s.r.o., Likvidace, 28430166, Praha 
8, Karolinská 661, PSČ 186 00, 21. 12. 2017, OV01007650, 
Společnost Upstream Czech Republic, s.r.o., v likvidaci, se síd-
lem: Praha 8, Karolinská 661, PSČ 18600, IČ: 28430166, ozna-
muje, že jediný společník společnosti, společnost Upstream 
Telecomunications &amp,  Software Systems S.A., se sídlem 
15344 Gerakis, Kastorias &amp,  Messinias street, Řecká re-
publika, číslo registrace 503950, rozhodl o zrušení společnosti 
Upstream Czech Republic, s.r.o. s likvidací s účinností ke dni 1. 
12. 2017. Likvidátorem byla jmenována společnost Corporate 
Consulting a.s., IČ: 27395693 Upstream Czech Republic, s.r.o., 
v likvidaci tímto vyzývá věřitele, aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění na adresu společnosti: Upstre-
am Czech Republic, s.r.o., Praha 8, Karolinská 661, PSČ 18600 
OV01007650-20171221

Katolický lidový dům v Palkovicích &quot, v likvidaci&quot, , 
Likvidace, 02449072, Palkovice, 21. 12. 2017, OV01007646, 
Společnost Katolický lidový dům v Palkovicích &quot, v likvi-
daci&quot, , IČ: 02449072, sídlem Palkovice vstoupila dne 
11.9.2017 do likvidace. Likvidátorem byla dne 11.9.2017 jme-
nována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 
724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01007646-20171221

HEPROFOS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 48292656, Pivovarská 
866, 463 11 Liberec, 21. 12. 2017, OV01007648, Společnost 
HEPROFOS s.r.o. v likvidaci, IČ: 48292656 oznamuje, že vstou-
pila dne 5. 9. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Ing. Pavel Fabian, likvidátor, se sídlem Marešova 304/12, 
602 00 Brno. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora Marešova 304/12, 602 00 
Brno. OV01007648-20171221

FRONT CAPITAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03611591, Brno, 
Veveří, Lidická 700/19, PSČ 602 00, 21. 12. 2017, OV01007645, 
Společnost FRONT CAPITAL s.r.o. v likvidaci oznamuje, že dne 
21.11.2017 vstoupila do likvidace. Jediný společník rozhodl dne 
21.11.2017, že společnost se zrušuje s likvidací ke dni 21.11.2017. 
Likvidátorem byl jmenován Gabriel Tóth, nar. 18.10.1972, bytem 
Bratislava, Šancová 3997/22, Slovenská republika. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě do 3 měsíců ode dne 
druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV01007645-20171221

Morningside s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25779168, Kolovratská 
58/1, Strašnice, 100 00 Praha 10, 21. 12. 2017, OV01064301,  
Obchodní jméno: Morningside s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kolovratská 
58/1, Strašnice, 100 00 Praha 10 IČ: 25779168 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 69479 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti Morningside s.r.o. v likvidaci, IČ: 25779168, Kolovratská 
58/1, Strašnice, 100 00 Praha 10, aby do tří měsíců od zveřejně-
ní tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-
mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01064301-20171221

PRAKTIKA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 48534960, Třebenická 
1285/6, Kobylisy, 182 00 Praha 8, 21. 12. 2017, OV01064298,  
Obchodní jméno: PRAKTIKA, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Třebenická 
1285/6, Kobylisy, 182 00 Praha 8 IČ: 48534960 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 18924 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tím-
to vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti PRAKTIKA, s.r.o. v likvidaci, IČ: 48534960 Třebenická 
1285/6, Kobylisy, 182 00 Praha 8, aby do tří měsíců od zveřejně-
ní tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-
mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01064298-20171221

DERKEN Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25842889, Jaurisova 
515/4, Michle, 140 00 Praha 4, 21. 12. 2017, OV01064299,  
Obchodní jméno: DERKEN Group s.r.o. v likvidaci Sídlo: Jaurisova 
515/4, Michle, 140 00 Praha 4 IČ: 25842889 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 238089 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 



Konkursní noviny 1/2018 | 66

vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti DERKEN Group s.r.o. v likvidaci, IČ: 25842889, Jaurisova 
515/4, Michle, 140 00 Praha 4, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-
mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01064299-20171221

ENVIOM PRO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24703729, Kliment-
ská 1746/52, Nové Město, 110 00 Praha 1, 21. 12. 2017, 
OV01064302,  Obchodní jméno: ENVIOM PRO s.r.o. v likvi-
daci Sídlo: Klimentská 1746/52, Nové Město, 110 00 Praha 1 
IČ: 24703729 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 167408 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti ENVIOM PRO 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 24703729, Klimentská 1746/52, Nové Měs-
to, 110 00 Praha 1, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01064302-20171221

CROWN jeans, spol. s r.o. &quot, v likvidaci&quot,  , Likvi-
dace, 25391763, Sládkova 372/8, Moravská Ostrava, 702 00 
Ostrava „, 21. 12. 2017, OV01007661, „Likvidátor obchodní 
společnosti CROWN jeans, spol. s r.o. &quot, v likvidaci&-
quot, , IČ: 25391763, se sídlem Sládkova 372/8, Moravská 
Ostrava, 702 00 Ostrava, oznamuje, že Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 9.3.2016, č.j. 29Cm 276/2015-19, 
které nabylo právní moci dne 14.4.2016, byla společnost zru-
šena s likvidací. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti 
a další dotčené osoby písemně uplatnili veškeré své pohledáv-
ky s uvedením dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří 
měsíců u likvidátora obchodní společnosti na adrese: Ing. Da-
vid Papoušek, Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidá-
tor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované 
obchodní společnosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet 
likvidátora vedený u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 
8534481001/5500,v.s. 25391763 OV01007661-20171221

HOT SHOT s.r.o. &quot, v likvidaci&quot,  , Likvidace, 29460280, 
Švabinského 1700/4, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 21. 
12. 2017, OV01007665, „Likvidátor obchodní společnost HOT 
SHOT s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , IČ: 29460280, se síd-
lem Švabinského 1700/4, Moravská Ostrava, 702 00 Ostrava, 
oznamuje, že Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
29.02.2016 č.j. 42Cm 24/2015-12, které nabylo právní moci dne 
14.04.2016, byla společnost zrušena s likvidací. Likvidátor vyzý-
vá věřitele obchodní společnosti a další dotčené osoby písemně 
uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, 
popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní spo-
lečnosti na adrese: Ing. David Papoušek, Na Hradbách 2/120, 
702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné 
závazky k likvidované obchodní společnosti splnili do tří měsí-
ců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500,v.s. 29460280 
OV01007665-20171221

Gaus&amp, Gaus s.r.o., Likvidace, 28455061, Praha 10 - Pitkovi-
ce, Holubinková 4/168, PSČ 104 00, 22. 12. 2017, OV01013912, 
Společnost, Gaus&amp, Gaus s.r.o. IČ: 28455061, oznamuje, že 
na základě usnesení Valné hromady naší společnosti ze dne 07. 
04. 2017 bylo rozhodnuto o ukončení činnosti a vstupu společ-
nosti do likvidace ke dni 01. 05. 2017. Na funkci likvidátora byl 
navržen Ing. Vladislav Gaus, rodné číslo 7704151928, bydliště 
Stupkova 9/1440, Praha 7, 170 00. Společnosti tímto vyzývá 
všechny věřitele, aby přihlásili své pohledávky do tří měsíců 
u likvidátora na adrese sídla společnosti. Lhůta pro přihlášení 
pohledávek je tři měsíce od tohoto zveřejnění. OV01013912-
20171222

BlizzFan z.s., v likvidaci, Likvidace, 03513203, Antala Staška 
1011/35, Krč, 140 00 Praha 4, 20. 12. 2017, OV01001838, 
Obchodní jméno: BlizzFan z.s., v likvidaci Sídlo: Antala Staška 
1011/35, Krč, 140 00 Praha 4 IČ: 03513203 Spolek BlizzFan z.s., 
v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 21. 10. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován pan Jaroslav Kolář, DiS., bytem An-
tala Staška 1011/35, Krč, 140 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese spolku. 
OV01001838-20171220

Techexport s.r.o., Likvidace, 28827392, Podolí 600, 584 01 Ledeč 
nad Sázavou, 20. 12. 2017, OV01001834, Oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace Společnost Techexport s.r.o. se sídlem 
Podolí 600, 584 01 Ledeč nad Sázavou, IČ: 28827392 zastou-
pená likvidátorem Alenou Hovorkovou oznamuje, že vstoupila 
dne 31.10.2017 do likvidace ( byla zrušena s likvidací) . Likvi-
dátorem společnosti byla jmenována Alena Hovorková, nar. 
18.12.1948, bydliště a trvalý pobyt Hradec 87, pošta Ledeč nad 
Sázavou , PSČ: 584 01 Věřitelé a jiné osoby dotčené touto li-

kvidací se vyzývají , aby přihlásili své pohledávky , popř. jiná 
práva v zákonné lhůtě tří měsíců na adrese Alena Hovorková, 
likvidátor společnosti Techexport s.r.o. , bydliště a trvalý pobyt 
na adrese Hradec 87, pošta Ledeč nad Sázavou , PSČ 584 01. 
OV01001834-20171220

TERA Global s.r.o., Likvidace, 28625315, Jiráskova 399/11, 
757 01 Valašské Meziříčí - Krásno nad Bečvou, 20. 12. 2017, 
OV01001824, Oznamujeme, že společnost rozhodnutím valné 
hromady ze dne 7.11.2017 vstoupila do likvidace. Vyzýváme 
tímto věřitele k přihlášení svých pohledávek v zákonné minimál-
ně tříměsíční lhůtě. Jedná se o druhé zveřejnění. OV01001824-
20171220

RCEcotech, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26236982, Pelušková 
1443, Kyje, 198 00 Praha 9, 20. 12. 2017, OV01001814, Spo-
lečnost RCEcotech, s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
30.11.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. AN-
DREY KOVYKOV, r.č. 700606/9961, bytem Havlíčkova 1682/15, 
Nové Město, 110 00 Praha 1 Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01001814-20171220

CSRC - Manufacturing spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
25306979, Kojetínská 1163/18, 767 01 Kroměříž, 20. 12. 2017, 
OV01001823, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace Ob-
chodní firma: CSRC - Manufacturing spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: 
Kojetínská 1163/18, 767 01 Kroměříž, IČ: 25306979 zapsaná 
u Krajského soudu v Brně, spis. zn. C 23974 Společnost CSRC 
- Manufacturing spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že dne 1. října 
2017 vstoupila do likvidace, a to na základě rozhodnutí valné 
hromady společnosti konané dne 21. září 2017. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Tomáš Rada, Ph.D., advokát evidenční číslo 
ČAK 12894, se sídlem a adresou pro doručování: DRV Legal, 
s.r.o. advokátní kancelář Hlinky 505/118 Brno 603 00 Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby své 
pohledávky vůči společnosti, popř. jiná práva, přihlásili do tří mě-
síců od druhého zveřejnění. Přihlášky pohledávek je nutné zaslat 
na výše uvedenou adresu likvidátora. OV01001823-20171220

CORE Plex, s.r.o., Likvidace, 01945726, Primátorská 296/38, 
180 00 Praha 8 - Libeň, 20. 12. 2017, OV01001815, Společ-
nost CORE Plex, s.r.o., IČ: 01945726 oznamuje, že vstoupila 
dne 30.03.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována spol. 
NEŠTICKÁ - NEŠTICKÝ v.o.s. se sídlem Ječná 550/1, 120 00 Pra-
ha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, na ad-
rese likvidátora a to v zákonné lhůtě do 90 dnů od uveřejnění. 
OV01001815-20171220

Myslivecké sdružení Od Zlámané smrče &quot,  v likvidaci&-
quot, , Likvidace, 01227751, čp. 57, 382 32 Netřebice 57, 20. 
12. 2017, OV01001816, Obchodní jméno: Myslivecké sdruže-
ní Od Zlámané smrče &quot, v likvidaci&quot,  Sídlo: č.p.57, 
382 32 Netřebice IČ: 01227751 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl L, 
vložka 5942 Společnost Myslivecké sdružení Od Zlámané smrče 
&quot, v likvidaci&quot, , čp.57, 38232 Netřebice oznamuje,že 
vstoupila dne 21.9.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
p. Václav Imber, 37341 Dasný 76. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají,aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva,v zákonné lhůtě na adrese likvidátora /nebo spo-
lečnosti/. OV01001816-20171220

Karo - Lena s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24150703, Praha 10 - 
Pitkovice, Holubinková 170/12, PSČ 104 00 „, 03. 01. 2018, 
OV01060115, Likvidátor společnosti Karo - Lena s.r.o. se síd-
lem Holubinková 170/12, 10400 Praha 22, IČ: 24150703, za-
psaná v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, 
vl. 183313, oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal 
Městský soud v Praze č.j. 84Cm 1092/2017 - 7 dne 29.08.2017, 
které nabylo právní moci dne 10.10.2017, zrušuje a nařizuje se 
její likvidace. Likvidátor, JUDr. Daniela Urbanová, vyzývá věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Urbanová Da-
niela, Na Příkopě 31, 11000 Praha 1. OV01060115-20180103

HAPUTALE Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24657085, Pra-
ha 9 – Hostavice, Baštýřská 555, PSČ 198 00, 03. 01. 2018, 
OV01060134, Oznámení o vstupu společnosti HAPUTALE 
Group s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti HAPUTALE Group s.r.o. se sídlem Praha 9 – 
Hostavice, Baštýřská 555, PSČ 19800, IČ: 24657085, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 163887, s likvidací a jmenoval likvidátorem společ-
nosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 

vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili li-
kvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert 
Hynek likvidátor společnosti HAPUTALE Group s.r.o. v likvidaci 
OV01060134-20180103

Airservis Group, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28380100, Samcova 
1177/1, Praha 1 - Nové Město, PSČ 110 00, 03. 01. 2018, 
OV01060106, Likvidátor společnosti Airservis Group, s.r.o. 
se sídlem Samcova 1177/1, 11000 Praha 1 - Nové Město, 
IČ: 28380100, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 137446, oznamuje, že se společnost usne-
sením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84Cm 1208/2017 
- 5 dne 06.09.2017, které nabylo právní moci dne 10.10.2017, 
zrušuje a nařizuje se její likvidace. Likvidátor, JUDr. Daniela Ur-
banová, vyzývá věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Urbanová Daniela, Na Příkopě 31, 11000 Praha 1. 
OV01060106-20180103

Steyrdach s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24144100, Praha 1 - 
Nové Město, Revoluční 1403/28, PSČ 110 00 „, 03. 01. 2018, 
OV01060120, Likvidátor společnosti Steyrdach s.r.o. se sídlem 
Revoluční 1403/28, 11000 Praha 1, IČ: 24144100, zapsaná v ob-
chodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 182695, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský soud 
v Praze č.j. 84Cm 1571/2017 - 5 dne 17.08.2017, které nabylo 
právní moci dne 30.09.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Likvidátor, JUDr. Daniela Urbanová, vyzývá věřitele a další dotče-
né osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Urbanová Daniela, Na Příkopě 
31, 11000 Praha 1. OV01060120-20180103

 VEDA Imperial, spol.s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49354582, 
V jámě 1263/6, Nové Město, 110 00 Praha 1 „, 03. 01. 
2018, OV01060124, Likvidátor společnosti VEDA Imperial, 
spol.s.r.o. v likvidaci se sídlem V jámě 1263/6, 11000 Praha 1, 
IČ: 49354582, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 19588, oznamuje, že se společnost usne-
sením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84Cm 1320/2017 
- 5 dne 06.09.2017, které nabylo právní moci dne 10.10.2017, 
zrušuje a nařizuje se její likvidace. Likvidátor, JUDr. Daniela Ur-
banová, vyzývá věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Urbanová Daniela, Na Příkopě 31, 11000 Praha 1. 
OV01060124-20180103

4DOHODY o.s. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 27035646, 
Budovatelská 449/11, Poruba, 708 00 Ostrava, 03. 01. 2018, 
OV01060136, OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLKU DO LIKVI-
DACE Spolek 4DOHODY o.s. &quot, v likvidaci&quot,  Sídlo: 
Budovatelská 449/11, Poruba, 708 00 Ostrava IČ: 27035646 
zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Ostravě, spis. značka L 7134 oznamuje, že dne 30.6.2017 
vstoupil do likvidace. Likvidátorem spolku byl jmenován Jan 
Kresta, se sídlem Ostrava, Svornosti 2269/25. Likvidátor tímto 
vyzývá všechny věřitele spolku 4DOHODY o.s. &quot, v likvi-
daci&quot, , IČ: 27035646, aby ve lhůtě 100 dnů od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili pí-
semně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči spolku, 
na kontaktní adrese likvidátora: Svornosti 2269/25, Ostrava, 
70030. OV01060136-20180103

Sdružení rodičů střední zdravotnické školy v Šumperku &quot, 
v likvidaci&quot, , Likvidace, 01700286, Šumperk, 03. 01. 2018, 
OV01060097, Spolek Sdružení rodičů střední zdravotnické ško-
ly v Šumperku &quot, v likvidaci&quot, , se sídlem Šumperk, 
IČ: 01700286 zapsaný v OR u KS Ostrava L 1152 oznamuje, 
že vstoupil dne 22.11.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována JUDr. Dagmar Koláková, se sídlem Slovanská 3240/7a, 
787 01 Šumperk, advokatka@tiscali.cz. Věřitelé, jiné osoby, 
orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony 
společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto 
oznámení elektronicky na advokatka@tiscali.cz OV01060097-
20180103

Klub TAEKWON-DO PAMIR &quot, v likvidaci&quot, , Likvi-
dace, 45234531, 702 00 Ostrava, 03. 01. 2018, OV01060129, 
Klub TAEKWON-DO PAMIR &quot, v likvidaci&quot, , se sídlem 
Ostrava, Ostrava, PSČ 702 00 IČ: 45234531, zapsaná u Krajské-
ho soudu v Ostravě pod sp.zn.L 1957, oznamuje, že rozhodnu-
tím Krajského soudu v Ostravě ze dne 11.8.2017, č.j. 28 Cm 138 
/ 2017 (toto rozhodnutí nabylo právní moci dne 1.9.2017) - byla 
zrušena s likvidací. Likvidátorem byla jmenována JUDr. Milena 
Bódiová, IČ: 66251737 se sídlem Jurečkova 1860/4, 702 00 Os-
trava. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora. OV01060129-20180103



Konkursní noviny 1/2018 | 67

 DELFIN, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 48024201, Praha 1, 
Vlašská 28/332 „, 03. 01. 2018, OV01060113, Likvidátor společ-
nosti DELFIN, spol. s r.o. se sídlem Vlašská 332/28, 11800 Praha 
1, IČ: 48024201, zapsaná v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 13903, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84Cm 1243/2017 
- 6 dne 25.07.2017, které nabylo právní moci dne 02.09.2017, 
zrušuje a nařizuje se její likvidace. Likvidátor, JUDr. Daniela Ur-
banová, vyzývá věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Urbanová Daniela, Na Příkopě 31, 11000 Praha 1. 
OV01060113-20180103

Perfect Services s.r.o, Likvidace, 27067424, U Pramene 430/3, 
149 00 Praha 4, 03. 01. 2018, OV01089226, Dne 08.11.2017 
rozhodla valná hromada rozhodnutím jediného společníka spo-
lečnosti Perfect Services s.r.o., se sídlem U Pramene 430/3, 
149 00 Praha 4, IČ: 27067424, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka č. 93852, 
o zrušení této společnosti s likvidací ke dni 31.12.2017. Věřitele 
a jiné dotčené osoby tímto vyzýváme, aby své případné a podlo-
žené pohledávky přihlásili v stanovené zákonem lhůtě (nejpozději 
do 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení) na adrese 
likvidátora Josef Vašíček, Jilmová 2685/10, 130 00 Praha 3. Ob-
chodní společnost vystupuje pod názvem firmy Perfect Services 
s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, . OV01089226-20180103

IMPEX EXCLUSIVE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25714376, Voj-
těšská 245/1, Nové Město, 110 00 Praha 1 „, 03. 01. 2018, 
OV01060114, Likvidátor společnosti IMPEX EXCLUSIVE s.r.o. se 
sídlem Vojtěšská 245/1, 11000 Praha 1, IČ: 25714376, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 63623, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský soud 
v Praze č.j. 84Cm 1240/2017 - 6 dne 04.07.2017, které nabylo 
právní moci dne 05.08.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Likvidátor, JUDr. Daniela Urbanová, vyzývá věřitele a další dotče-
né osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
a to na adresu likvidátora: JUDr. Urbanová Daniela, Na Příkopě 
31, 11000 Praha 1. OV01060114-20180103

BD Malešická 11, bytové družstvo v likvidaci, Likvidace, 
62408666, Malešická 11/1871, Praha 3-Žižkov, 03. 01. 2018, 
OV01060127, Obchodní jméno: BD Malešická 11, bytové 
družstvo v likvidaci Sídlo: Malešická 11/1871, Praha 3-Žižkov 
IČ: 62408666 Společnost BD Malešická 11, bytové družstvo v li-
kvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.12.2017 do likvidace. Likvi-
dátorkou byla jmenována : JUDr. Dana Feitlová, adresa trvalého 
pobytu: M.Horákové 50, Praha 7. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV01060127-20180103

NEM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04483286, Nádražní 982, Vra-
cov, PSČ 696 42, 03. 01. 2018, OV01060096, Společnost NEM 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Nádražní 982, Vracov 69642, sp. zn. C 
89888, vedená u Krajského soudu v Brně, vstoupila do likvidace 
Rozhodnutím jediného společníka při výkonu působnosti valné 
hromady ze dne 21.9.2017. Tímto vyzývá společnost své věřitele, 
aby přihlásili své pohledávky vůči společnosti ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne zveřejnění výzvy, a to na adrese sídla společnosti Ná-
dražní 982, Vracov 69642. OV01060096-20180103

IMPRESS ART v.o.s. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 
25836471, Ostrava-Poruba, Průběžná 1719, 03. 01. 2018, 
OV01089235, Obchodní jméno: IMPRESS ART v.o.s. &quot, 
v likvidaci&quot,  Sídlo: Ostrava-Poruba, Průběžná 1719 
IČ: 25836471 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Ostravě, oddíl AXVIII, vložka 1352 Společnost 
IMPRESS ART v.o.s. &quot, v likvidaci&quot,  oznamuje, že 
vstoupila dne 9.10.2007 do likvidace. Likvidátorem byla jmeno-
vána Alena Sroková, bytem Jahodová 802/12 d, 725 29 Ostrava 
– Petřkovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese právního zástupce likvidátora, kterým 
je Mgr. Petr Kausta, Advokátní kancelář Kausta &amp,  partneři, 
Čs. Legií 1719/5, 702 00 Ostrava. OV01089235-20180103

KREJČÍ, spol. s r.o., Likvidace, 47153318, Bratrušov - Bratrušov 
105, PSČ 787 01 „, 03. 01. 2018, OV01060098, Společnost KREJ-
ČÍ, spol. s r.o., se sídlem Bratrušov - Bratrušov 105, 787 01, 
IČ: 47153318, zapsaná v OR u KS Ostrava C 3983 oznamuje, 
že vstoupila dne 28.11.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jme-
nována JUDr. Dagmar Koláková, se sídlem Slovanská 3240/7a, 
787 01 Šumperk, advokatka@tiscali.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společ-
nosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení 
elektronicky na advokatka@tiscali.cz OV01060098-20180103

Vinařský závod, s.r.o., Likvidace, 26890402, Lipová 243/33, 
Pisárky, 602 00 Brno, 03. 01. 2018, OV01060103, Oznámení 
likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Kraj-

ského soudu v Brně č. j. 9 Cm 378/2008-44, ze dne 3. 3. 2009 
byla obchodní korporace Vinařský závod, s.r.o., IČ: 26890402, 
se sídlem Lipová 243/33, Pisárky, 602 00 Brno zrušena s likvi-
dací. Usnesení nabylo právní moci dne 10. 7. 2009. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 19 Cm 267/2017-17 ze dne 23. 10. 
2017, byl do funkce likvidátora soudem jmenován Ing. Josef No-
žička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo 
náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Usnesení nabylo 
právní moci dne 5. 12. 2017. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01060103-20180103

MTT - energy, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49977911, 
U Studénky 1003, 691 55 Moravská Nová Ves, 03. 01. 2018, 
OV01089237, Obchodní společnost MTT – energy, spol. s r.o. 
v likvidaci, IČ: 49977911, se sídlem U Studénky 1003, 691 55 
Moravská Nová Ves, oznamuje, že byla zrušena s likvidací dne 
8.4.2015. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Darina Šlampová, 
insolvenční správkyně, se sídlem Dobrovolského 250/13, 695 01 
Hodonín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří 
měsíců od zveřejnění druhého tohoto oznámení u likvidátora 
na adrese Hodonín, Dobrovolského 250/13. Likvidátor oznamuje 
věřitelům, že obchodní společnost je předlužena, a že majetek 
obchodní společnosti nepostačuje ani na úhradu zálohy na ná-
klady insolvenčního řízení. OV01089237-20180103

BS Development s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27684041, Srbova 
360/1, Libeň, 180 00 Praha 8 „, 03. 01. 2018, OV01060111, 
Likvidátor společnosti BS Development s.r.o. se sídlem Srbova 
360/1, 18000 Praha 8, IČ: 27684041, zapsaná v obchodním rejs-
tříku u Městský soud v Praze odd. C, vl. 129948, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84Cm 745/2017 - 6 dne 16.08.2017, které nabylo právní moci 
dne 26.09.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Likvidátor, 
JUDr. Daniela Urbanová, vyzývá věřitele a další dotčené osoby, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to 
na adresu likvidátora: JUDr. Urbanová Daniela, Na Příkopě 31, 
11000 Praha 1. OV01060111-20180103

AQES s.r.o., Likvidace, 27472671, Za Pilou 350, 538 54 Lužec, 
03. 01. 2018, OV01060130, Likvidátor společnosti AQES s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 27472671, se sídlem 538 54 Lužec, Za Pilou 350 
oznamuje, že společnost vstoupila do likvidace. Věřitelé likvido-
vané společnosti a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, případně jiná práva 
ve lhůtě 90 dnů ode dne zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora 1.správcovská a konkurzní v.o.s., se sídlem 530 02 
Pardubice, Sladkovského 67 OV01060130-20180103

SPERL spol.s r.o., Likvidace, 40765369, Praha 2, Ladova 2042/7, 
PSČ 142 00, 03. 01. 2018, OV01089228, Společnost SPERL 
spol.s r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.11.2017 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Aleš Jirásek, Braunova 
2529/1, 150 00 Praha 5. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01089228-
20180103

ZYANFU, spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 49620959, 140 00 
Praha 4, Jihozápadní I 1043/24, 03. 01. 2018, OV01089229, 
Usnesením Městského soudu v Praze Sp.zn. 84 Cm 351/2017 
ze dne 16.5.2017, které nabylo právní moci 2.11.2017, bylo roz-
hodnuto o zrušení společnosti ZYANFU, spol. s r. o., se sídlem 
140 00 Praha 4, Jihozápadní 1043/24, IČ: 49620959, s likvidací. 
Likvidátorem společnosti byl soudem jmenován Ing. František 
Červenka. Jmenovaný likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby ve lhů-
tě do 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili své pohledávky 
za společností ZYANFU, spol. s r. o. v likvidaci, u likvidátora, 
na jeho adrese: 162 00 Praha 6, Krásného 8. K písemné přihlášce 
pohledávky je třeba připojit kopie listin, prokazující oprávněnost 
pohledávky co do důvodu a výše. Likvidátor zároveň žádá věři-
tele společnosti, aby na jeho adresu písemně sdělili jim známé 
údaje o majetku společnosti a údaje o právních úkonech, u kte-
rých by bylo možno uplatnit jejich neplatnost nebo neúčinnost. 
OV01089229-20180103

K + B společnost s r.o. v likvidaci, Likvidace, 47780720, 9. květ-
na 40, 411 08 Štětí, 04. 01. 2018, OV01064291, Obchodní 
jméno: K + B společnost s r.o. v likvidaci Sídlo: 9. května 40, 
411 08 Štětí IČ: 47780720 Zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 
3848 Společnost K + B společnost s r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Eduard Berá-
nek, bytem Družstevní 525, 411 08 Štětí. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01064291-20180104

POL spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 47535989, Boží Dar 2001, 
289 24 Milovice, 04. 01. 2018, OV01064341,  Obchodní jmé-
no: POL spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Boží Dar 2001, 289 24 
Milovice IČ: 47535989 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 16768 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti POL spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 47535989, Boží Dar 2001, 289 24 Milovice, 
aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV01064341-20180104

ALEC INVESTMENT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28478401, So-
kolská 1605/66, Nové Město, 120 00 Praha 2, 04. 01. 2018, 
OV01064300,  Obchodní jméno: ALEC INVESTMENT s.r.o. v li-
kvidaci Sídlo: Sokolská 1605/66, Nové Město, 120 00 Praha 2 
IČ: 28478401 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 144536 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti ALEC INVEST-
MENT s.r.o. v likvidaci, IČ: 28478401 Sokolská 1605/66, Nové 
Město, 120 00 Praha 2, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01064300-20180104

PRAKTIKA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 48534960, Třebenická 
1285/6, Kobylisy, 182 00 Praha 8, 04. 01. 2018, OV01064298,  
Obchodní jméno: PRAKTIKA, s.r.o. v likvidaci Sídlo: Třebenická 
1285/6, Kobylisy, 182 00 Praha 8 IČ: 48534960 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 18924 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidá-
torka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací společnosti PRAKTIKA, s.r.o. v likvidaci, IČ: 48534960 
Třebenická 1285/6, Kobylisy, 182 00 Praha 8, aby do tří mě-
síců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV01064298-20180104

App Public s.r.o., Likvidace, 29031842, Kubelíkova 1224/42, 
130 00 Praha 3 - Žižkov, 04. 01. 2018, OV01092696, Společnost 
App Public s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , IČ: 29031842, se 
sídlem Kubelíkova 1224/42, 13000 Praha 3 - Žižkov, oznamu-
je, že byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 
85Cm 1907/2017 ze dne 18.9.2017, které nabylo právní moci 
dne 2.11.2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV01092696-20180104

MADITEX-TRADING spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25694758, 
Praha 5-Stodůlky, Amforova 1927/11, PSČ 150 00, 04. 01. 2018, 
OV01092680, Likvidátor společnosti MADITEX-TRADING spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 25694758, se sídlem Praha 5-Stodůlky, 
Amforova 1927/11, PSČ 150 00, vedené u Městského soudu 
v Praze, v oddíle C, číslo vložky 61868, zveřejňuje usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 1. 8. 2016, č.j. 84 Cm 73/2016 
- 6, jež nabylo právní moci 3. 11. 2017, kterým se společnost 
MADITEX-TRADING spol. s r.o. zrušuje s likvidací a likvidátorem 
soud jmenuje JUDr. Vojtěcha Mádra, se sídlem Brno, Údolní 
65, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná 
práva, a rovněž sdělili informace o majetku společnosti písemně 
nejpozději ve lhůtě tří měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora, tj. JUDr. Vojtěch Mádr, Brno, Údolní 
65, PSČ 602 00. OV01092680-20180104

JAVERA group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02694590, Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 04. 01. 2018, OV01064340,  
Obchodní jméno: JAVERA group s.r.o. v likvidaci Sídlo: Kubelí-
kova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3 IČ: 02694590 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 221496 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvi-
dací společnosti JAVERA group s.r.o. v likvidaci, IČ: 02694590, 
Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 



Konkursní noviny 1/2018 | 68

písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01064340-
20180104

Melibara Fresh s.r.o., Likvidace, 03339611, Heinemannova 
2695/6, 160 00 Praha 6 - Dejvice, 04. 01. 2018, OV01092708, 
Společnost Melibara Fresh s.r.o. „v likvidaci, IČ: 03339611, se 
sídlem Heinemannova 2695/6, 160 00 Praha 6 - Dejvice, ozna-
muje, že byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 
85Cm 1945/2017 ze dne 20.9.2017, které nabylo právní moci 
dne 2.12.2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV01092708-20180104

MAXIS TRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24128201, Sokolovská 
5/49, Karlín, 186 00 Praha 8, 04. 01. 2018, OV01064343,  Ob-
chodní jméno: MAXIS TRADE s.r.o. v likvidaci Sídlo: Sokolovská 
5/49, Karlín, 186 00 Praha 8 IČ: 24128201 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vlož-
ka 181151 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tím-
to vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvida-
cí společnosti MAXIS TRADE s.r.o. v likvidaci, IČ: 24128201, 
Sokolovská 5/49, Karlín, 186 00 Praha 8, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01064343-
20180104

Don Gil Praha s.r.o., Likvidace, 24663336, Říčanská 1984/5, 
101 00 Praha 10 - Vinohrady, 04. 01. 2018, OV01092711, Spo-
lečnost Don Gil Praha s.r.o. „v likvidaci, IČ: 24663336, se sídlem 
Říčanská 1984/5, 10100 Praha 10 - Vinohrady, oznamuje, že 
byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 
2001/2017 ze dne 25.9.2017, které nabylo právní moci dne 
17.11.2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV01092711-20180104

SK DFC AJAX Hať , Likvidace, 44738871, Hať, PSČ 747 16, 04. 
01. 2018, OV01064287, Usnesením Krajského soudu v Ostravě 
ze dne 20.9.2017 č.j. 8Cm 140/2017 – 19 byla právnická osoba 
SK DFC AJAX Hať, se sídlem Hať, IČ: 44738871 zastoupené 
procesním opatrovníkem Jiřím Cimou, Na Chromině 620/10, 
Hať 747 16, zrušena s likvidací a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Martin Fuchsig, se sídlem Otice, Hlavní 25, 747 81. Likvi-
dátor vyzývá věřitele a jiné osoby, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců ode dne druhého zve-
řejnění této výzvy a poskytli informace o případném majetku 
likvidované společnosti, popřípadě sdělili likvidátorovi možnost 
uplatnění neplatnosti nebo neúčinnosti právních úkonů likvi-
dované společnosti na adresu likvidátora Mgr. Martin Fuchsig, 
Hlavní 25, 747 81 Otice nebo na kancelar@fuchsig-insolvence.cz 
OV01064287-20180104

KAMYL s.r.o., Likvidace, 63218666, Dukelských hrdinů 35, 
170 00 Praha 7 - Holešovice, 04. 01. 2018, OV01092722, Spo-
lečnost KAMYL s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , IČ: 63218666, se 
sídlem Dukelských hrdinů 35, 17000 Praha 7 - Holešovice, ozna-
muje, že byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 
85Cm 1785/2017 ze dne 30.10.2017, které nabylo právní moci 
dne 25.11.2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV01092722-20180104

Makatakas shop s.r.o., Likvidace, 02265869, Klimentská 1215/26, 
110 00 Praha 1 - Nové Město, 04. 01. 2018, OV01092703, 
Společnost Makatakas shop s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , 
IČ: 02265869, se sídlem Klimentská 1215/26, 11000 Praha 1 
- Nové Město, oznamuje, že byla na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze č.j. 85Cm 1881/2017 ze dne 13.9.2017, 
které nabylo právní moci dne 31.10.2017 zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, 
se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří 

měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese 
likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 
70030 Ostrava - Zábřeh. OV01092703-20180104

BLUECALL s.r.o., Likvidace, 02341557, náměstí Přátelství 1518/2, 
102 00 Praha 10 - Hostivař, 04. 01. 2018, OV01092707, Spo-
lečnost BLUECALL s.r.o. „v likvidaci, IČ: 02341557, se sídlem 
náměstí Přátelství 1518/2, 102 00 Praha 10 - Hostivař, ozna-
muje, že byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 
58Cm 2151/2017 ze dne 1.11.2017, které nabylo právní moci 
dne 28.11.2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyska-
lové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV01092707-20180104

DAX Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26436779, Vrchlic-
kého 1101, 436 01 Litvínov - Horní Litvínov, 04. 01. 2018, 
OV01064308, Společnost DAX Praha s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Vrchlického 1101, 436 01 Litvínov - Horní Litvínov, IČ: 26436779 
oznamuje, že na základě usnesení Krajského soudu v Ústí nad 
Labem, č. j. 26 Cm 45/2014-14 ze dne 20. 8. 2014, vstoupi-
la do likvidace. Týmž usnesením byla likvidátorem společnosti 
jmenována společnost KOPPA, v.o.s. Ve smyslu ustanovení § 73 
obchodního zákoníku vyzýváme věřitele a jiné dotčené osoby, 
aby své splatné pohledávky za touto společností uplatnili nej-
později do tří měsíců od obdržení tohoto oznámení na adrese 
likvidátora KOPPA, v.o.s. se sídlem Mozartova 679/21, 460 01 
Liberec. Obchodní společnost vystupuje pod názvem firmy DAX 
Praha s.r.o. v likvidaci. OV01064308-20180104

Romanov &amp,  Partneři s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03409163, 
Zelenohorská 499/31, Bohnice, 181 00 Praha 8, 04. 01. 2018, 
OV01064335,  Obchodní jméno: Romanov &amp,  Partneři 
s.r.o. v likvidaci Sídlo: Zelenohorská 499/31, Bohnice, 181 00 
Praha 8 IČ: 03409163 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 230820 oznamuje, 
že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jme-
nována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, 
Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele 
a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti Ro-
manov &amp,  Partneři s.r.o. v likvidaci, IČ: 03409163, Zele-
nohorská 499/31, Bohnice, 181 00 Praha 8, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01064335-
20180104

Myslivecké sdružení Odra Staré Oldřůvky &quot, v likvidaci&-
quot, , Likvidace, 01822632, Staré Oldřůvky, 04. 01. 2018, 
OV01064290, Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 
22.9.2017 č.j. 42 Cm 171/2017 - 9 byl spolek Myslivecké sdruže-
ní Odra Staré Oldřůvky, se sídlem Staré Oldřůvky, IČ: 01822632 
zrušen s likvidací a likvidátorem byl jmenován Mgr. Martin Fuch-
sig, se sídlem Otice, Hlavní 25, 747 81. Likvidátor vyzývá věři-
tele a jiné osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy 
a poskytli informace o případném majetku likvidované společ-
nosti, popřípadě sdělili likvidátorovi možnost uplatnění neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních úkonů likvidované společnosti 
na adresu likvidátora Mgr. Martin Fuchsig, Hlavní 25, 747 81 
Otice nebo na kancelar@fuchsig-insolvence.cz OV01064290-
20180104

DELPHIN ČR, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63478439, Stará 
101/21, 602 00 Brno, 04. 01. 2018, OV01064306, Usnesením 
Krajského soudu v Brně čj. 9 Cm 287/2017 ze dne 6.7.2017, kte-
ré nabylo právní moci dne 30.9.2017 byla společnost DELPHIN 
ČR, s.r.o., IČ: 63478439, se sídlem Stará 101/21, 602 00 Brno, 
zrušena s likvidací a ustanoven likvidátor. Společnost tak vstoupi-
la do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Anna Procházková, 
nar. 19.10.1951, bytem Čechočovice 45, 675 22 Čechočovice. 
Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné 
či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení elektronicky na kuchynka@advokati-
brno.cz OV01064306-20180104

Gastro MARSE s.r.o., Likvidace, 28590287, náměstí Republiky 
211/4a, Předměstí, 746 01 Opava, 04. 01. 2018, OV01064288, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 21.7.2017 č.j. 
42 Cm 162/2016 - 8 byla obchodní společnost Gastro MARSE 
s.r.o., se sídlem náměstí Republiky 211/4a, Předměstí, 746 01 
Opava, IČ: 28590287, zrušena s likvidací a likvidátorem byl jme-
nován Mgr. Martin Fuchsig, se sídlem Otice, Hlavní 25, 747 81. 
Likvidátor vyzývá věřitele a jiné osoby, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, ve lhůtě do tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění této výzvy a poskytli informace o případném majetku 
likvidované společnosti, popřípadě sdělili likvidátorovi možnost 
uplatnění neplatnosti nebo neúčinnosti právních úkonů likvi-

dované společnosti na adresu likvidátora Mgr. Martin Fuchsig, 
Hlavní 25, 747 81 Otice nebo na kancelář@fuchsig-insolvence.cz 
OV01064288-20180104

Red Branch s.r.o., Likvidace, 24785997, Fügnerovo náměstí 
1808/3, 120 00 Praha 2, 04. 01. 2018, OV01092704, Společ-
nost Red Branch s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , IČ: 24785997, 
se sídlem Fügnerovo náměstí 1808/3, 12000 Praha 2, oznamuje, 
že byla na základě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 82Cm 
1338/2015 ze dne 20.10.2015, které nabylo právní moci dne 
22.11.2017 zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 
767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého 
zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav 
Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. 
OV01092704-20180104

INTERVIMEX spol. s r.o., Likvidace, 45791929, Chlumínská 
279/24, 181 00 Praha 8 - Čimice, 04. 01. 2018, OV01092699, 
Společnost INTERVIMEX spol. s r.o. &quot, v likvidaci&quot, , 
IČ: 45791929, se sídlem Chlumínská 279/24, 18100 Praha 8 - 
Čimice, oznamuje, že byla na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č.j. 85Cm 1847/2017 ze dne 5.9.2017, které nabylo 
právní moci dne 3.11.2017 zrušena a nařízena její likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem 
Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 1371/13, 70030 Os-
trava - Zábřeh. OV01092699-20180104

Latreff s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29152968, Sokolská 1605/66, 
Nové Město, 120 00 Praha 2, 04. 01. 2018, OV01064338,  Ob-
chodní jméno: Latreff s.r.o. v likvidaci Sídlo: Sokolská 1605/66, 
Nové Město, 120 00 Praha 2 IČ: 29152968 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 204569 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidá-
torka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené tou-
to likvidací společnosti Latreff s.r.o. v likvidaci, IČ: 29152968, 
Sokolská 1605/66, Nové Město, 120 00 Praha 2, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV01064338-20180104

TIDEX s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29012929, Ježkova 1054/10, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, 04. 01. 2018, OV01064305,  Obchodní 
jméno: TIDEX s.r.o. v likvidaci Sídlo: Ježkova 1054/10, Žižkov, 
130 00 Praha 3 IČ: 29012929 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 159900 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
TIDEX s.r.o. v likvidaci, IČ: 29012929, Ježkova 1054/10, Žižkov, 
130 00 Praha 3, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV01064305-20180104

EX-PR-ES v.o.s., &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 00560561, 
Stonavská 1281/1a, Horní Suchá, PSČ 735 35, 04. 01. 2018, 
OV01064321, Společnost EX-PR-ES v.o.s., „v likvidaci sídlem Sto-
navská 1281/la, Horní Suchá, PSČ 735 35 IČ: 00560561 zapsána 
v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, 
oddíle AXVIII, vložka 45 Společnost EX-PR-ES v.o.s., „v likvida-
ci, zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Ostravě, oddíle AXVIII, vložka 45, sídlem Stonavská 1281/la, 
Horní Suchá, PSČ 735 35, IČ: 00560561, oznamuje, že vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Martin Vričan, narozený 
dne 1. března 1969, bytem Dělnická 1177/25, Město, Havířov, 
PSČ 736 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení na výše uvedenou 
adresu likvidátora. OV01064321-20180104

INTERSPED ALFA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25225006, Havraň 
čp. 91, 435 01 Havraň, 04. 01. 2018, OV01064311, Společ-
nost INTERSPED ALFA s.r.o. v likvidaci, se sídlem Havraň čp. 91, 
435 01 Havraň, IČ: 25225006 oznamuje, že na základě usnesení 
Krajského soudu v Ústí nad Labem, č. j. 26 Cm 69/2013-11 ze 
dne 23. 8. 2013, vstoupila do likvidace. Týmž usnesením byla 
likvidátorem společnosti jmenována společnost KOPPA, v.o.s. 
Ve smyslu ustanovení § 73 obchodního zákoníku vyzýváme věři-
tele a jiné dotčené osoby, aby své splatné pohledávky za touto 
společností uplatnili nejpozději do tří měsíců od obdržení to-
hoto oznámení na adrese likvidátora KOPPA, v.o.s. se sídlem 



Konkursní noviny 1/2018 | 69

Mozartova 679/21, 460 01 Liberec. Obchodní společnost vy-
stupuje pod názvem firmy INTERSPED ALFA s.r.o. v likvidaci. 
OV01064311-20180104

ELITE LOGISTICS s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 26715147, Okružní 
372, 252 50 Vestec „, 04. 01. 2018, OV01092681, Valná hroma-
da společnosti rozhodla o zrušení obchodní společnosti s likvida-
cí ke dni 07.12.2017. O tomto rozhodnutí byl dne 7.12.2017 po-
řízen notářský zápis NZ 379/2017. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Marie Šebelová, advokátka, se sídlem Na Zábradlí 205/1, 
110 00 Praha 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01092681-20180104

ZETA EU s.r.o., Likvidace, 25685147, Lohenická 612, 190 17 Pra-
ha 9 - Vinoř, 04. 01. 2018, OV01092719, Společnost ZETA EU 
s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , IČ: 25685147, se sídlem Lohe-
nická 612, 19017 Praha 9 - Vinoř, oznamuje, že byla na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č.j. 74Cm 28/2015 ze dne 
31.10.2017, které nabylo právní moci dne 25.11.2017 zrušena 
a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jaro-
slav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 61600 Brno 
- Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Politických vězňů 
1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. OV01092719-20180104

IMAGE AFFECTS s.r.o., Likvidace, 28141636, Smetanovo ná-
břeží 327/14, 110 00 Praha 1 - Staré Město, 04. 01. 2018, 
OV01092694, Společnost IMAGE AFFECTS s.r.o. &quot, v li-
kvidaci&quot, , IČ: 28141636, se sídlem Smetanovo nábřeží 
327/14, 11000 Praha 1 - Staré Město, oznamuje, že byla na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze č.j. 85Cm 1914/2017 
ze dne 18.9.2017, které nabylo právní moci dne 8.11.2017 
zrušena a nařízena její likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
JUDr. Jaroslav Brož MJur, se sídlem Marie Steyskalové 767/62, 
61600 Brno - Žabovřesky. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jaroslav Brož MJur, Poli-
tických vězňů 1371/13, 70030 Ostrava - Zábřeh. OV01092694-
20180104

BAR promotion spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 28983327, Ko-
runní 859/18, Praha 2, PSČ 120 00, 02. 01. 2018, OV01049532, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 266/2017 ze 
dne 18.5.2017, které nabylo právní moci dne 20.06.2017, 
byla společnost BAR promotion spol. s r.o., se sídlem Korunní 
859/18, Praha 2, PSČ 120 00, IČ: 28983327, zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar 
Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01049532-20180102

ODISSEJ COMPANY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28444396, 
Hornokrčská 570/40, Praha 4, PSČ 140 00, 02. 01. 2018, 
OV01049528, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
101/2015 ze dne 22.9.2015, které nabylo právní moci dne 
22.09.2017, byla společnost ODISSEJ COMPANY s.r.o., se síd-
lem Hornokrčská 570/40, Praha 4, PSČ 140 00, IČ: 28444396, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01049528-20180102

MASTER QUALITY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28931769, 
Běhounkova 2456/43, Praha 5, PSČ 158 00, 02. 01. 2018, 
OV01049525, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 
471/2017 ze dne 26.4.2017, které nabylo právní moci dne 
22.08.2017, byla společnost MASTER QUALITY s.r.o., se síd-
lem Běhounkova 2456/43, Praha 5, PSČ 158 00, IČ: 28931769, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01049525-20180102

Svovers spol. s r.o., Likvidace, 42396310, Za Jitonou 163, 381 01 
Český Krumlov, 08. 01. 2018, OV01100775, Společnost Svo-
vers spol. s r.o.,se sídlem Za Jitonou 163,38101 Český Krumlov 
oznamuje, že vstoupila do likvidace a vyzývá věřitele ,aby své 
případné pohledávky přihlásili v zákonné lhůtě u likvidátora nebo 
v sídle společnosti. OV01100775-20180108

FSR Construction, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25075918, 
Ke dvoru 781/10a, Vokovice, 160 00 Praha 6, 08. 01. 2018, 
OV01100749, Společnost FSR Construction, spol. s r.o. v likvida-
ci, IČ: 25075918, se sídlem Ke dvoru 781/10a, Vokovice, 160 00 

Praha 6, společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 47511, tímto oznamuje, že na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 15. 12. 2016, pod sp.zn. 83Cm 
2415/2016-6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 20. 2. 2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01100749-20180108

AUTOSERVIS - TIBI, v.o.s. v likvidaci , Likvidace, 48204617, Hlin-
ská 514, 370 01 České Budějovice, 08. 01. 2018, OV01100766, 
Společnost AUTOSERVIS - TIBI, v.o.s. v likvidaci, se sídlem 
Hlinská 514, 370 01 České Budějovice, IČ: 48204617 vedená 
u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl A, vložka 2174, 
oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2018 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Ing. Linda Farková, bytem Keblany 50, 374 01 
Slavče. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy na adrese likvidáto-
ra: Ing. Linda Farková, Keblany 50, 374 01 Slavče. OV01100766-
20180108

Carriente, a.s. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 26713390, 
Na příkopě 583/15, Staré Město, 110 00 Praha 1, 08. 01. 2018, 
OV01100736, Carriente, a.s. &quot, v likvidaci&quot,  První 
oznámení o vstupu společnosti do likvidace Likvidátor společnos-
ti Carriente, a.s. &quot, v likvidaci&quot, , se sídlem: Na Příkopě 
583/15, 110 00 Praha 1, IČ: 26713390, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
7798 (dále jen „Carriente), pan Peter Vartovník, oznamuje v sou-
ladu s ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále 
jen „OZ), že jediný akcionář při výkonu působnosti valné hroma-
dy společnosti Carriente rozhodl o zrušení společnosti Carriente 
s likvidací, a to s účinností k 7.12.2017. Likvidátorem společnosti 
Carriente byl jmenován pan Peter Vartovník. Věřitelé se touto 
první výzvou vyzývají, aby dle ust. § 198 OZ ve lhůtě tří měsíců 
od zveřejnění druhého oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
své pohledávky u likvidátora společnosti Carriente. Přihlášky po-
hledávek zasílejte na adresu sídla společnosti, tj. Carriente, a.s. 
&quot, v likvidaci&quot, , Na Příkopě 583/15, 110 00 Praha 1, 
k rukám likvidátora. OV01100736-20180108

LIMBA-T, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25799339, Ječ-
ná 547/15, Nové Město, 120 00 Praha 2, 08. 01. 2018, 
OV01100746, Společnost LIMBA-T, spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 25799339, se sídlem Ječná 547/15, Nové Město, 120 00 
Praha 2, společnost vedená u Městského soudu v Praze, od-
díl C, vložka 71326, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 2. 5. 2016, pod sp.zn. 83Cm 
954/2016–5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 21. 2. 2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01100746-20180108

ALEXTEM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28389271, Pujmanové 
1542/32, Nusle, 140 00 Praha 4, 08. 01. 2018, OV01100756, 
Společnost ALEXTEM s.r.o. v likvidaci, IČ: 28389271, se sídlem 
Pujmanové 1542/32, Nusle, 140 00 Praha 4, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 138085, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 3. 5. 2016, pod sp.zn. 83Cm 1039/2016-8, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 2. 3. 
2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlis-
ta &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV01100756-20180108

TECNO - BAR PRAHA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25092804, 
Čerchovská 2037/9, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 08. 01. 2018, 
OV01100740, Společnost TECNO - BAR PRAHA, s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 25092804, se sídlem Čerchovská 2037/9, Vinohrady, 
120 00 Praha 2, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 49059, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 25. 6. 2015, pod sp.zn. 78Cm 
191/2015-7, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-

dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 20. 3. 2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01100740-20180108

GRAVITACE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26766302, Cidlinská 
1175/16, Kyje, 198 00 Praha 9, 08. 01. 2018, OV01100748, 
Společnost GRAVITACE s.r.o. v likvidaci, IČ: 26766302, se síd-
lem Cidlinská 1175/16, Kyje, 198 00 Praha 9, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 92271, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 14. 3. 2016, pod sp.zn. 83Cm 432/2016-10, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 2. 3. 
2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlis-
ta &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV01100748-20180108

Jiránkova 79 Brno, spolek, v likvidaci, Likvidace, 22833749, 
Jiránkova 775/79, 618 00 Brno, 08. 01. 2018, OV01100734, 
Společnost Jiránkova 79 Brno, spolek, v likvidaci oznamuje, že 
v roce 2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Sofie Pondikasová, advokátka se sídlem Vrchlického sad 4, 
Brno, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. uplatnili 
jiná práva do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy 
na adrese likvidátora. OV01100734-20180108

FARIMPEX spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 61502081, Kovanec-
ká 2110/14, Libeň, 190 00 Praha 9, 08. 01. 2018, OV01100752, 
Společnost FARIMPEX spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 61502081, se 
sídlem Kovanecká 2110/14, Libeň, 190 00 Praha 9, společnost 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 30862, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 1. 7. 2016, pod sp.zn. 83Cm 1526/2016-6, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 1. 3. 
2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlis-
ta &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV01100752-20180108

MKV elektro s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28599489, Přecechtě-
lova 478, Morkovice, 768 33 Morkovice-Slížany, 08. 01. 2018, 
OV01100776, Obchodní jméno: MKV elektro s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Přecechtělova 478, Morkovice, 768 33 Morkovice-Slížany 
IČ: 28599489 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl C, vložka 77798 Společnost MKV 
elektro s.r.o. v likvidaci, IČ: 28599489 oznamuje, že vstoupi-
la dne 6.12.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
JUDr. Alena Pšejová, Ph.D., Velehradská 507, 767 01 Kroměříž. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01100776-20180108

BSO-Buro spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 27200329, Českoslo-
venské armády č.p. 371/11, Bubeneč, 160 00 Praha 6, 08. 01. 
2018, OV01100754, Společnost BSO-Buro spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 27200329, se sídlem Československé armády č.p. 371/11, 
Bubeneč, 160 00 Praha 6, společnost vedená u Městského sou-
du v Praze, oddíl C, vložka 103952 , tímto oznamuje, že na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 8. 8. 2016, pod 
sp.zn. 83Cm 503/2016-6, byla zrušena likvidací. Vstup společ-
nosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 23. 2. 2017. Likvidátorem společ-
nosti byla jmenována společnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se síd-
lem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili 
své pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvi-
dátora na adrese: Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01100754-20180108

Hamble Česká republika s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29059097, 
Pobřežní 370/4, Karlín, 186 00 Praha 8, 08. 01. 2018, 
OV01100767, Společnost Hamble Česká republika s.r.o. v likvi-



Konkursní noviny 1/2018 | 70

daci oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2018 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Ing. Karel Poch, K učilišti 40/20, 102 00 Praha 
10 – Štěrboholy. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01100767-20180108

Leatherette home style s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24669288, 
Dlouhá 705/16, 110 00 Praha 1, 08. 01. 2018, OV01100770, 
Likvidátor společnosti Leatherette home style s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Dlouhá 705/16, 110 00 Praha 1, IČ: 24669288, za-
psané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Pra-
ze, oddíl C, vložka 164813 (dále jen „Společnost), tímto v sou-
ladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského 
zákoníku, oznamuje vstup Společnosti do likvidace. Společnost 
vstoupila do likvidace ke dni 26. 10. 2017, a to na základě 
usnesení Městského soudu v Praze ze dne 20. 6. 2017, č.j. 
84 Cm 851/2017 - 5, kterým byla Společnost zrušena a naříze-
na její likvidace. Likvidátorem byla jmenována společnost CU-
RATORES v.o.s. se sídlem Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, 
IČ: 05758556. Věřitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
vůči Společnosti přihláškou zaslanou k rukám likvidátora na ad-
resu Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení. OV01100770-
20180108

ELIT LINE CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28186249, Na Náhonu 
57, 266 01 Beroun, 08. 01. 2018, OV01100761, Společnost ELIT 
LINE CZ s.r.o. v likvidaci, se sídlem Na Náhonu 57, 266 01 Be-
roun, IČ: 28186249, oznamuje, že usnesením Městského soudu 
v Praze, č.j. 84 Cm 368/2017-4, ze dne 12.4.2017 bylo rozhod-
nuto o zrušení společnosti, nařízena její likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Jan Houser, se sídlem Na Baště sv. Jiří 258/7, 
160 00 Praha 6. Likvidátor tímto vyzývá případné věřitele a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese jeho sídla. 
OV01100761-20180108

VLT s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 63469898, Návrší 194, Janovi-
ce, 595 01 Velká Bíteš, 08. 01. 2018, OV01100760, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: Společnost VLT s.r.o. - v likvidaci, se sídlem Návrší 194, 
Janovice, 595 01 Velká Bíteš, IČ: 63469898, vedená u Krajského 
soudu v Brně pod spisovou značkou C 19874 , oznamuje, že 
1.1.2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jiří 
Pavlík, Návrší 194, Janovice, 595 01 Velká Bíteš Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese sídla firmy, 
nebo na adrese elektronické pošty vlt@vltbrno.cz. OV01100760-
20180108

FIRST PRESCHOOL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28212509, dr. Zik-
munda Wintra 376/5, Bubeneč, 160 00 Praha 6, 08. 01. 2018, 
OV01100750, Společnost FIRST PRESCHOOL s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28212509, se sídlem dr. Zikmunda Wintra 376/5, Bubeneč, 
160 00 Praha 6, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 132994, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 2. 12. 2016, pod sp.zn. 83Cm 
2613/2016-5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 6. 3. 2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01100750-20180108

Koroma s.r.o.v likvidaci, Likvidace, 26307880, Milovice čp. 131, 
PSČ 289 23, 28. 12. 2017, OV01076028, Společnost KOROMA 
s.r.o., IČ: 26307880, se sídlem Milovice, Benátecká Vrutice 131, 
289 23 oznamuje, že usnesením Městského soudu v Praze ze 
dne 12.04.2017, č.j. 84 Cm 377/2017-4 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována JUDr. Dana Hanáková, Hurbanova 
1279/6, 142 00 Praha 4. Likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto sdělení. OV01076028-20171228

CODE Center s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24288276, Táboritská 
880/14, 130 00 Praha 3, 28. 12. 2017, OV01037322, Společ-
nost CODE Center s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1. 4. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef 
Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01037322-20171228

ROKSOLANA BRAUT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27560601, Bě-
lohorská 144/245, 169 00 Praha 6, 28. 12. 2017, OV01037314, 
Společnost ROKSOLANA BRAUT s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 28. 6. 2014 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé 

a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01037314-20171228

AUTOPOTŘEBY NOVA, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
48041726, Bubenské nábřeží 306/13, 170 00 Praha 7, 28. 12. 
2017, OV01037319, Společnost AUTOPOTŘEBY NOVA, spol. 
s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 19. 11. 2014 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef Cupka, Trojanova 
18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01037319-
20171228

BORSCH Consulting &amp,  Services s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
28914121, Holubinková 170/12, 104 00 Praha, 28. 12. 2017, 
OV01037289, Společnost BORSCH Consulting &amp,  Services 
s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 30.10.2014 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef Cupka, Trojanova 
18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01037289-
20171228

CP&amp, M Commodities s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
24139424, V Zahradě 206, Zbuzany, PSČ 252 25, 28. 12. 2017, 
OV01037313, Společnost CP&amp, M Commodities s.r.o. v li-
kvidaci oznamuje, že vstoupila dne 8.3.2014 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01037313-20171228

Sea Star Ltd.Co. spol.s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 45240221, Po-
vltavská 18/48, 180 00 Praha 7, 28. 12. 2017, OV01037303, 
Likvidátor společnosti Sea Star Ltd.Co. spol.s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 45240221, se sídlem Povltavská 18/48, 180 00 Praha 7, 
oznamuje, že rozhodnutím Městského soudu v Praze č.j. 78Cm 
112/2013-5 ze dne 22.5.2013 byla společnost Sea Star Ltd.
Co. spol.s.r.o. zrušena s likvidací. Věřitelé zrušené společnosti 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky u likvidátora v zákon-
né lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01037303-20171228

Marks International Trading Co.Ltd. s r.o. v likvidaci, Likvida-
ce, 25627813, Mezipolí 740/14, 141 00 Praha, 28. 12. 2017, 
OV01037302, Likvidátor společnosti Marks International Tra-
ding Co.Ltd. s r.o., IČ: 25627813, se sídlem Mezipolí 14/740, 
141 00 Praha 4, oznamuje, že rozhodnutím Městského soudu 
v Praze č.j. 76Cm 111/2014-30 ze dne 18.12.2014 byla společ-
nost Marks International Trading Co.Ltd. s r.o. zrušena s likvi-
dací. Věřitelé zrušené společnosti se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky u likvidátora v zákonné lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení. OV01037302-20171228

C GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27451135, Moskevská 
63, 101 00 Praha 10 „, 28. 12. 2017, OV01037300, Likvidátor 
společnosti C GROUP s.r.o., IČ: 27451135, se sídlem Moskev-
ská 63, 101 00 Praha, oznamuje, že rozhodnutím Městského 
soudu v Praze č.j. 76Cm 100/2014-12 ze dne 21.11.2014 byla 
společnost C GROUP s.r.o. zrušena s likvidací. Věřitelé zrušené 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky u likvidátora 
v zákonné lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení. OV01037300-20171228

Valeriya Impex s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27899896, Voskovcova 
931/37, 152 00 Praha 5, 28. 12. 2017, OV01037299, Likvidá-
tor společnosti Valeriya Impex s.r.o., IČ: 27899896, se sídlem 
Voskovcova 931/37, 152 00 Praha 5, oznamuje, že rozhodnu-
tím Městského soudu v Praze č.j. 76Cm 30/2014-15 ze dne 
21.11.2014 byla společnost Valeriya Impex s.r.o. zrušena s likvi-
dací. Věřitelé zrušené společnosti se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky u likvidátora v zákonné lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení. OV01037299-20171228

AVALEX INVEST s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24724645, Doma-
žlická 1256/1, 130 00 Praha 3, 28. 12. 2017, OV01037298, 
Likvidátor společnosti AVALEX INVEST s.r.o., IČ: 24724645, se 
sídlem Domažlická 1256/1, 130 00 Praha 3, oznamuje, že roz-
hodnutím Městského soudu v Praze č.j. 72Cm 171/2013-13 ze 
dne 11.3.2014 byla společnost AVALEX INVEST s.r.o. zrušena 
s likvidací. Věřitelé zrušené společnosti se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky u likvidátora v zákonné lhůtě tří měsíců od dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení. OV01037298-20171228

Blatecká lesní, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25923391, Donská 
179/11, 101 00 Praha 10, 28. 12. 2017, OV01037297, Likvi-
dátor společnosti Blatecká lesní, s.r.o., IČ: 25923391, se sídlem 
Donská 179/11, 101 00 Praha 10, oznamuje, že rozhodnutím 
Městského soudu v Praze č.j. 78Cm 22/2012-7 ze dne 20.9.2012 
byla společnost Blatecká lesní, s.r.o. zrušena s likvidací. Věřite-
lé zrušené společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
u likvidátora v zákonné lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení. OV01037297-20171228

Xecoo s.r.o. &quot,  v likvidaci &quot, , Likvidace, 03451232, 
Výstavní 1928/9, 702 00 Ostrava, 28. 12. 2017, OV01037311, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 29 Cm 205/2016-9 ze 
dne 4.5.2017 byla společnost Xecoo s.r.o., zrušena s likvidací. 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 29 Cm 205/2016-9 
ze dne 4.5.2017 byla jmenována likvidátorem JUDr. Kateřina Da-
nielová, insolvenční správkyně, se sídlem Ostrava, Na Hradbách 
1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti Xe-
coo s.r.o. „ v likvidaci , IČ: 03451232, se sídlem Výstavní 1928/9, 
702 00 Ostrava, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku 
do likvidace. OV01037311-20171228

Optik Panenka s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25951084, Střelecká 
839/27, 500 02 Hradec Králové, 28. 12. 2017, OV01037292, 
Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 23.10.2017, 
č.j. 49Cm 107/2017-11, které nabylo právní moci dne 17.11.2017, 
byla obchodní společnost Optik Panenka s.r.o., IČ: 25951084, se 
sídlem Střelecká 839/27, 500 02 Hradec Králové, zrušena s li-
kvidací. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Pavel Bureš, se sídlem 
Hradec Králové, ČSA 556, PSČ 500 03. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotče-
ny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese sídla likvidátora. OV01037292-20171228

ENSOR AIR TOURS spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49704486, 
Žitná 570/26, Nové Město, 120 00 Praha 2, 28. 12. 2017, 
OV01037334, Společnost ENSOR AIR TOURS spol. s r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Žitná 570/26, Nové Město, 120 00 Praha 2, 
IČ: 49704486, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 22503 (dále jen Spo-
lečnost), tímto v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zák. č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, oznamuje, že 
paní Mgr. Milena Jiříková, jakožto jediný společník Společnos-
ti v působnosti valné hromady, rozhodla o zrušení Společnosti 
a jejím vstupu do likvidace, a to s účinností ke dni 30. 11. 2017. 
Likvidátorem byl jmenován pan Ing. Ivo Havránek, nar. 5. 12. 
1961, bytem V Osičí 128, 251 01 Říčany. Věřitelé Společnosti 
se tímto dále vyzývají k přihlášení svých pohledávek vůči Spo-
lečnosti, a to nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy. Přihlášky pohledávek je možné zasílat na adresu sídla 
Společnosti. Ing. Ivo Havránek, likvidátor ENSOR AIR TOURS 
spol. s r.o. v likvidaci OV01037334-20171228

VÍTKOV BUILDING, a.s. v likvidaci, Likvidace, 26718642, Na Ko-
začce 1288/6, 120 00 Praha 2, 28. 12. 2017, OV01037330, 
Společnost VÍTKOV BUILDING, a.s. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 6.6.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Radan Melka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01037330-20171228

Sustainable choice s.r.o., Likvidace, 05038952, Švabinského 
1700/4, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, 28. 12. 2017, 
OV01076043, Sustainable choice s.r.o. oznamuje, že vstoupila 
dne 27.6.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Marta 
Gozdan , adresa: 06-100 Pułtusk, Kombatantów 4/36, Polská re-
publika. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese sídla firmy, Švabinského 1700/4, 70200, Ostra-
va. V Ostravě dne 11.12.2017 OV01076043-20171228

Družstvo vlastníků domů čp.273 a 274,Teplická ul.,Praha 9 v li-
kvidaci, Likvidace, 25134426, Teplická 273/34, Praha 9 - Střížkov, 
PSČ 190 00, 28. 12. 2017, OV01076025, Oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: 
Družstvo vlastníků domů čp.273 a 274,Teplická ul.,Praha 9, 
se sídlem: Teplická 273/34, Praha 9 – Střížkov, PSČ 190 00, 
IČ: 25134426, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle Dr, 
vložka 3309, oznamuje, že byla nařízena dne 10.04.2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 10.04.2017 , č.j. 84Cm 141/2017-5, které nabylo práv-
ní moci dne 10.05.2017. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří 
Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV01076025-20171228

PETO PRAHA spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 47119420, 
Na Bučance 1622/4, Praha 4 – Nusle, PSČ 140 00, 28. 12. 2017, 
OV01076017, Společnost PETO PRAHA spol. s r.o. v likvidaci, 
se sídlem Praha 4 – Nusle, Na Bučance 1622/4, PSČ 140 00, 
IČ: 47119420, oznamuje, že dne 10.1.2017 vstoupila do likvi-
dace. Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 372/2016 
- 5 byl likvidátorem společnosti jmenován Ing. Petr Kočárek, 
nar. 28.7.1969, se sídlem Pod Vilami 747/10, 140 00 Praha 4. 
V souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, vyzývá likvidátor 
všechny věřitele, aby u něj ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti. 
OV01076017-20171228



Konkursní noviny 1/2018 | 71

Anna-Marija s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26148099, Tmaň, 
Nové sídliště 175, okres Beroun, PSČ 267 21, 28. 12. 2017, 
OV01076020, Společnost Anna-Marija s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem okres Beroun, Tmaň, Nové sídliště 175, PSČ 267 21, 
IČ: 26148099, oznamuje, že dne 25.4.2017 vstoupila do likvi-
dace. Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 215/2017 
– 5 byl likvidátorem společnosti jmenován Ing. Petr Kočárek, 
nar. 28.7.1969, se sídlem Pod Vilami 747/10, 140 00 Praha 4. 
V souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, vyzývá likvidátor 
všechny věřitele, aby u něj ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti. 
OV01076020-20171228

IvoKur CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27613089, Praha 1, Václav-
ské náměstí 834/17, PSČ 110 00, 28. 12. 2017, OV01076018, 
Společnost IvoKur CZ s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 1, Vác-
lavské náměstí 834/17, PSČ 110 00, IČ: 27613089, oznamuje, 
že dne 18.9.2017 vstoupila do likvidace. Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 84Cm 1098/2017 – 5 byl likvidátorem spo-
lečnosti jmenován Ing. Petr Kočárek, nar. 28.7.1969, se sídlem 
Pod Vilami 747/10, 140 00 Praha 4. V souladu s ustanovením § 
198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, vyzývá likvidátor všechny věřitele, aby u něj 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti. OV01076018-20171228

I+M International , s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25051458, Praha 
1, Opatovická 160/18, PSČ 110 00, 28. 12. 2017, OV01076019, 
Společnost I+M International , s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 
1, Opatovická 160/18, PSČ 110 00, IČ: 25051458, oznamuje, 
že dne 3.10.2017 vstoupila do likvidace. Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 84Cm 1085/2017 – 5 byl likvidátorem spo-
lečnosti jmenován Ing. Petr Kočárek, nar. 28.7.1969, se sídlem 
Pod Vilami 747/10, 140 00 Praha 4. V souladu s ustanovením § 
198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, vyzývá likvidátor všechny věřitele, aby u něj 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti. OV01076019-20171228

Global Finance Prague, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26130114, 
Pštrossova 1924/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 28. 12. 
2017, OV01076039, Likvidátor společnosti Global Finance 
Prague, s.r.o., se sídlem Pštrossova 1924/8, 110 00 Praha 1, 
IČ: 26130114, zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 72814, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 237/2017 dne 
26.04.2017, které nabylo právní moci dne 13.10.2017, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1 OV01076039-20171228

VIDiD s.r.o., Likvidace, 27131823, Berlínská 1491/9, Praha 10, 
PSČ 102 00, 10. 01. 2018, OV01114037, Likvidátor společnos-
ti VIDiD s.r.o. se sídlem Berlínská 1491/9, 10200 Praha 10, 
IČ: 27131823, zapsaná v obchodním rejstříku u Městského sou-
du v Praze odd. C, vl. 98651, oznamuje, že se společnost usne-
sením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84Cm 1368/2017-6 
dne 27. září 2017, které nabylo právní moci dne 28. října 2017, 
zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další do-
tčené osoby, aby přihlásili své pohledávky popřípadě jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Schmidtová Alena, 
Havlíčkova 4, 74101 Nový Jičín, ID DS: bgzyicd. OV01114037-
20180110

DIPOLAS s.r.o., Likvidace, 28027311, Klicperova 2576/9, Východ-
ní Předměstí, 301 00 Plzeň, 10. 01. 2018, OV01114049, Spo-
lečnost DIPOLAS s.r.o. v likvidaci, se sídlem Klicperova 2576/9, 
Východní Předměstí, 301 00 Plzeň, IČ: 28027311, oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem společnosti byl rozhodnutím 
valné hromady jmenován JUDr. David Termer, advokát, se sídlem 
Praha 1, Opatovická 24, 110 00. Věřitelé společnosti a jiné oso-
by a orgány, které jsou tímto dotčeny se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popřípadě jiná práva, do tří měsíců od zveřej-
nění této výzvy u likvidátora společnosti. JUDr. David Termer, 
likvidátor společnosti DIPOLAS s.r.o., v likvidaci OV01114049-
20180110

TRAC Manufacturing Technology CZ, s.r.o., &quot, v likvida-
ci&quot, , Likvidace, 25509870, Velehradská 507/41, 767 01 
Kroměříž, 10. 01. 2018, OV01114005, OZNÁMENÍ O VSTU-
PU DO LIKVIDACE Likvidátor společnosti TRAC Manufacturing 
Technology CZ, s.r.o., „v likvidaci, se sídlem Velehradská 507/41, 
767 01 Kroměříž, společnost zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Brně, pod spisovou značkou C 
29042, IČ: 25509870, tímto v souladu s ustanovením § 198 zá-
kona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, oznamuje, že na základě 
rozhodnutí jediného společníka společnosti TRAC Manufactu-
ring Technology CZ, s.r.o., „v likvidaci – společnosti TRAC AERO 
SERVICES LIMITED, číslo společnosti 4614147, se sídlem WV 3 
OBJ Wolverhampton, Pelham Street, Spojené království Velké 

Británie a Severního Irska ze dne 30.11.2017, společnost TRAC 
Manufacturing Technology CZ, s.r.o., „v likvidaci vstoupila do li-
kvidace s účinností od 1.12.2017. Současně se tímto podle usta-
novení § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 
vyzývají věřitelé společnosti TRAC Manufacturing Technology 
CZ, s.r.o., „v likvidaci, aby přihlásili své pohledávky za společností 
TRAC Manufacturing Technology CZ, s.r.o., „v likvidaci ve lhůtě 
tří měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku, a to k rukám právního zástupce likvidátora, 
Mgr. Kateřiny Winterling Vorlíčkové, LL.M., se sídlem Praha 1, 
Klimentská 1207/10, PSČ 110 00, Česká republika. V Praze dne 
22.12.2017 Paul White, likvidátor společnosti TRAC Manufactu-
ring Technology CZ, s.r.o., „v likvidaci i.s. Mgr. Kateřina Winter-
ling Vorlíčková, LL.M. OV01114005-20180110

Grota trade s.r.o., Likvidace, 02865629, Staroměstská 534, Staré 
Město, 739 61 Třinec, 10. 01. 2018, OV01114014, Společnost 
Grota trade s.r.o., IČ: 02865629, sídlem Staroměstská 534, Staré 
Město, 739 61 Třinec vstoupila dne 26.10.2017 do likvidace. 
Likvidátorem byla dne 26.10.2017 jmenována Mgr. Eva Budí-
nová, sídlem Frýdek-Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vy-
zývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01114014-20180110

1. Kamenická obchodní, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
48208400, nám. Čsl. armády 3, 394 70 Kamenice nad Lipou, 10. 
01. 2018, OV01114044, Obchodní jméno: 1. Kamenická obchod-
ní, spol. s r.o. Sídlo: nám. Čsl. armády 3, PSČ 394 70 Kamenice 
nad Lipou IČ: 48208400 Zapsaná v obchodním rejstříku vede-
ném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka 
2859. Společnost 1. Kamenická obchodní, spol. s r.o. oznamuje, 
že vstoupila dne 11. října 2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. David Puffer, Fr. Šrámka 1176/29, 370 01 České 
Budějovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zá-
konné lhůtě na adrese likvidátora. OV01114044-20180110

GASTRO LIPNO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28110684, Lipno nad 
Vltavou 123, PSČ 382 78, 10. 01. 2018, OV01114046, Obchodní 
jméno: GASTRO LIPNO s.r.o. Sídlo: Lipno č.p. 123, PSČ 382 78 
Lipno nad Vltavou IČ: 28110684 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl C, 
vložka 17762. Společnost GASTRO LIPNO s.r.o. oznamuje, že 
vstoupila dne 10. listopadu 2017 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Ing. David Puffer, Fr. Šrámka 1176/29, 370 01 České 
Budějovice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01114046-20180110

ELIT GLASS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26442311, Praha 5, Kot-
lářka 115, PSČ 150 00, 10. 01. 2018, OV01114021, Společnost 
ELIT GLASS, s.r.o., IČ: 26442311, se sídlem Praha 5, Kotlářka 
115, PSČ 150 00, společnost vedená u Městského soudu v Pra-
ze, oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 24. 3. 2017, pod sp.zn. 
83 Cm 229/2017 - 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti 
do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Měst-
ským soudem v Praze dne 6.12.2017. Likvidátorem společnosti 
byla jmenována společnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem 
Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili 
své pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvi-
dátora na adrese: Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01114021-20180110

H + J s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29055075, Praha 6 – Dejvice, 
Václavkova 176/2, PSČ 160 00, 10. 01. 2018, OV01114023, 
Společnost H + J s.r.o., IČ: 29055075, se sídlem Praha 6 – Dej-
vice, Václavkova 176/2, PSČ 160 00, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 18. 
10. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 1464/2017 – 4, byla zrušena likvi-
dací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 29.11.2017. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
&amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV01114023-20180110

Luxury trading s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24178667, Praha 10 – 
Hostivař, náměstí Přátelství 1518/4, PSČ 102 00, 10. 01. 2018, 
OV01114024, Společnost Luxury trading s.r.o., IČ: 24178667, 
se sídlem Praha 10 – Hostivař, náměstí Přátelství 1518/4, 
PSČ 102 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení 

Městského soudu v Praze ze dne 11. 7. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 
1066/2017 – 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 29.11.2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01114024-20180110

YURSTAV s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27530426, Praha 3 – Žiž-
kov, Lukášova 514/7, PSČ 130 00, 10. 01. 2018, OV01114028, 
Společnost YURSTAV s.r.o., IČ: 27530426, se sídlem Praha 
3 – Žižkov, Lukášova 514/7, PSČ 130 00, společnost vedená 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 8. 3. 2017, pod sp.zn. 83Cm 183/2017– 5, byla zru-
šena likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do ob-
chodního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 
23.11.2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV01114028-20180110

CANTINERIA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28505131, Praha 4, 
Budějovická 1126/9, PSČ 140 00, 10. 01. 2018, OV01114019, 
Společnost CANTINERIA s.r.o., IČ: 28505131, se sídlem Praha 
4, Budějovická 1126/9, PSČ 140 00, společnost vedená u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, 
že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 23. 
2. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 14/2017 – 5, byla zrušena likvida-
cí. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního 
rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 19.12.2017. 
Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlista 
&amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona 
č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili 
informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních 
jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode dne 
zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV01114019-20180110

QUENTI,spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 61055620, Praha 5, 
Trávníčkova 1763, PSČ 155 00, 10. 01. 2018, OV01114025, 
Společnost QUENTI,spol. s r.o., IČ: 61055620, se sídlem Praha 
5, Trávníčkova 1763, PSČ 155 00, společnost vedená u Městské-
ho soudu v Praze, oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 8. 8. 2016, 
pod sp.zn. 83 Cm 147/2016 – 6, byla zrušena likvidací. Vstup 
společnosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku ve-
deného Městským soudem v Praze dne 22.12.2017. Likvidáto-
rem společnosti byla jmenována společnost Hlista &amp,  Pril, 
v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé 
společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., aby přihlásili své pohledávky a současně sdělili informace 
o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvi-
dované společnosti, a to do tří měsíců ode dne zveřejnění dru-
hého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista &amp,  Pril, v.o.s., 
se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. OV01114025-
20180110

RAHO invest s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28993071, Praha 
7 – Holešovice, Osadní 869/32, PSČ 170 00, 10. 01. 2018, 
OV01114026, Společnost RAHO invest s.r.o., IČ: 28993071, 
se sídlem Praha 7 – Holešovice, Osadní 869/32, PSČ 170 00, 
společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vlož-
ka 112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 24. 10. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 
1922/2017 – 4, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 30.11.2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01114026-20180110

TIMISOUND s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 05150949, Bla-
nická 591/137, Stará Bělá, 724 00 Ostrava, 10. 01. 2018, 
OV01114029, Výzva věřitelům společnosti TIMISOUND s.r.o. 
se sídlem Blanická 591/137, Stará Bělá, 724 00 Ostrava, 
IČ: 05150949, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským 



Konkursní noviny 1/2018 | 72

soudem v Ostravě v oddíle C, vložce 66414. Oznamujeme Vám, 
že společnost TIMISOUND s.r.o. byla zrušena s likvidací roz-
hodnutím valné hromady společnosti ze dne 4. 1. 2018, a to 
s účinností ke dni 4. 1. 2018. Dále vyzýváme věřitele společnosti 
TIMISOUND s.r.o., aby přihlásili společnosti své pohledávky, a to 
nejpozději do 31.5.2018. V Opavě dne 4. 1. 2018 Pavel Nědoba 
likvidátor společnosti OV01114029-20180110

EÚPO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26002566, Zahradní 246, 
538 04 Prachovice, 10. 01. 2018, OV01114038, Společnost 
EÚPO s.r.o. v likvidaci se sídlem Zahradní 246, 538 04 Prachovi-
ce, IČ: 26002566 zapsaná v OR, vedeného KS v Hradci Králové 
odd.C, vložka 19368 oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2018 do li-
kvidace. Likvidátorem byla jmenována Pavlína Ochtinská, Zahrad-
ní 246, 538 04 Prachovice, Věřitelé a jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř.jiná 
práva v zákonné lhůtě od zveřejnění tohoto oznámení na eupo@
centrum.cz. OV01114038-20180110

DAMST s.r.o., Likvidace, 25527509, Kunovice, Ve strhanci 142, 
PSČ 686 04, 10. 01. 2018, OV01114009, Usnesením Krajského 
soudu v Brně s č.j. 18 Cm 153/2017-28 ze dne 15.11.2017, kte-
ré nabylo právní moci dne 30.11.2017 (výrok I.) a 16.12.2017 
(výrok II. – V.) a vykonatelnosti dne 20.12.2017, byla obchod-
ní korporace DAMST s.r.o., IČ: 25527509, se sídlem Kunovice, 
Ve strhanci 142, PSČ 686 04, zrušena s likvidací a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Jiří Ostravský, advokát, Lešetín VI/671, 
760 01 Zlín, IČ: 66248299. Likvidátor společnosti vyzývá všechny 
věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili své pohledávky do likvidace, a to na adresu sídla 
likvidátora. OV01114009-20180110

MIKROTEL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 47539461, Jana Palacha 
1573, 252 63 Roztoky, 10. 01. 2018, OV01114033, Obchod-
ní jméno: MIKROTEL s.r.o. v likvidaci Sídlo: Jana Palacha 1573, 
25263 Roztoky IČ: 47539461 zapsaná u Městského soudu v Pra-
ze spis. zn.odd. C, vložka 18883 Společnost MIKROTEL s.r.o. 
oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2018 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován(jméno a adresa) Jaroslav Sláma, Jana Palacha 
1573, 25263 Roztoky Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora : Jaroslav Sláma, 
Jana Palacha 1573, 25263 Roztoky V Roztokách dne 5.1.2018 
OV01114033-20180110

1. THERMO - STŘECHY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60463023, 
Praha 10 - Hostivař, Azalková 1207/11, PSČ 102 00, 10. 01. 2018, 
OV01114048, Společnost 1. THERMO - STŘECHY s.r.o. v likvi-
daci oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2018 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Ing. Jan Maloušek, bytem Azalková 1207/11, 
Hostivař, 102 00 Praha 10. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese sídla společnosti Praha 
10 - Hostivař, Azalková 1207/11, PSČ 10200. Důvodem likvidace 
společnosti je rozhodnutí valné hromady o zrušení společnosti 
s likvidací ke dni 01. 01. 2018. OV01114048-20180110

J P FIT, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25918745, č.p. 21, 533 16 
Žáravice, 10. 01. 2018, OV01114050, Oznámení o vstupu spo-
lečnosti do likvidace s výzvou věřitelům k uplatnění jejich po-
hledávek Likvidátor společnosti J P FIT, s.r.o. v likvidaci, sídlem 
č.p. 21, 533 16 Žáravice, IČ: 25918745, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, 
vložka 14450, oznamuje v souladu s ustanovením § 198 záko-
na č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, že rozhodnutím Krajské-
ho soudu v Hradci Králové, pobočka v Pardubicích, č.j. 54Cm 
64/2017-8 ze dne 10.7.2017 byla společnost ke dni 11.11.2017 
zrušena s likvidací, likvidátorem byl jmenován Petr Levinský, dat. 
nar. 6.3.1973, bytem Bláhova 47, 530 02 Ostřešany. Likvidátor 
tímto vyzývá všechny věřitele společnosti, aby neprodleně, nej-
později však do třech měsíců od zveřejnění oznámení, přihlásili 
své pohledávky za společností J P FIT, s.r.o. v likvidaci, a to pí-
semně na adresu: J P FIT, s.r.o. v likvidaci Petr Levinský č.p. 21, 
533 16 Žáravice Petr Levinský likvidátor společnosti J P FIT, s.r.o. 
v likvidaci OV01114050-20180110

Biomex Group s.r.o., Likvidace, 29018358, Za zámečkem 744/9, 
Jinonice, 158 00 Praha 5, 10. 01. 2018, OV01117876, Biomex 
Group s.r.o. „v likvidaci sídlo: Praha 5, Jinonice, Za zámečkem 
744/9, PSČ: 158 00 IČ: 29018358 Usnesením MS v Praze čj. 
82 Cm 1380/2016-3 společnost Biomex Group s.r.o. „v likvida-
ci, sídlo: Praha 5, Jinonice, Za zámečkem 744/9, PSČ: 158 00, 
IČ: 29018358, vstoupila ke dni 14.12.2017 do likvidace. Vyzý-
vám proto věřitele společnosti, aby v zákonné lhůtě přihlásili své 
pohledávky u likvidátora prostřednictvím DS: ID: 7jcx5ue nebo 
na adrese: Ing. Petr Klus, CSc., likvidátor, Řeznická 33, 738 01 
Frýdek - Místek OV01117876-20180110

PROF - konkursní správce v.o.s. v likvidaci, Likvidace, 25436783, 
Liberec 5, Náměstí Českých bratří 25/14, PSČ 460 01, 05. 01. 
2018, OV01096458, OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOS-
TI DO LIKVIDACE S VÝZVOU K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK 
Ing. Jaromír Vašek, U Koruny 486, 463 03 Stráž nad Nisou, 
likvidátor společnosti PROF - konkursní správce v.o.s. v likvidaci, 

se sídlem Liberec 5, Náměstí Českých bratří 25/14, PSČ 46001, 
IČ: 25436783, zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem pod spisovou značkou A 13634 
(dále jen „Společnost) oznamuje, podle § 198 občanského zá-
koníku, že rozhodnutím valné hromady Společnosti ze dne 7. 
listopadu 2017, s účinky ke dni 1. ledna 2018, došlo ke zrušení 
Společnosti, vstupu Společnosti do likvidace a jmenování likvidá-
tora Společnosti a vyzývá, podle § 198 odst. 2 občanského záko-
níku, věřitele Společnosti a jiné osoby a orgány dotčené likvidací 
Společnosti, aby písemně přihlásili veškeré své pohledávky nebo 
práva vůči Společnosti u likvidátora Společnosti na adrese sídla 
Společnosti, včetně uvedení specifikace pohledávek nebo práv 
a doložení podkladů prokazujících oprávněnost těchto pohle-
dávek nebo práv, a to ve lhůtě nejpozději do tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění této výzvy. Ing. Jaromír Vašek, likvidátor 
Společnosti OV01096458-20180105

W&amp, W PROGETTO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28598831, 
Ke Strašnické 50/16, Strašnice, 100 00 Praha 10, 05. 01. 2018, 
OV01100788, Likvidátor společnosti W&amp, W PROGETTO 
s.r.o. v likvidaci, Ke Strašnické 50/16, Strašnice, 100 00 Pra-
ha 10, IČ: 28598831, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 203545 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01100788-20180105

DIRKS LOGISTIKA ČESKÁ REPUBLIKA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
26128799, Zlatnická 1124/7, Nové Město, 110 00 Praha 1, 05. 
01. 2018, OV01100791, Likvidátor společnosti DIRKS LOGISTI-
KA ČESKÁ REPUBLIKA s.r.o. v likvidaci, Zlatnická 1124/7, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, IČ: 26128799, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
72679 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01100791-20180105

FRÁ, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 43224997, Praha 1 - Staré 
Město, Kožná 1024/12, PSČ 110 00, 05. 01. 2018, OV01100793, 
Likvidátor společnosti FRÁ, spol. s r.o. v likvidaci, Praha 1 - Sta-
ré Město, Kožná 1024/12, PSČ 11000, IČ: 43224997, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 60410 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze 
vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele spo-
lečnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlá-
sili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, 
Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele 
a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované spo-
lečnosti a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno 
uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. OV01100793-20180105

Leasing - Technologie, a.s. v likvidaci, Likvidace, 61859427, Sme-
tanovo nábřeží 329/18, Staré Město, 110 00 Praha 1, 05. 01. 
2018, OV01100796, Likvidátor společnosti Leasing - Technolo-
gie, a.s. v likvidaci, Smetanovo nábřeží 329/18, Staré Město, 
110 00 Praha 1, IČ: 61859427, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 2821 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV01100796-20180105

BORISLAV s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26732131, Cidlinská 
509/17, Kyje, 198 00 Praha 9, 08. 01. 2018, OV01100755, 
Společnost BORISLAV s.r.o. v likvidaci, IČ: 26732131, se síd-
lem Cidlinská 509/17, Kyje, 198 00 Praha 9, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 90222, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 2. 5. 2016, pod sp.zn. 83Cm 757/2016-7, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 6. 3. 
2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlis-
ta &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV01100755-20180108

CHEN JI Co. Ltd., spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 47117397, 
Jandova 208/8, Vysočany, 190 00 Praha 9, 08. 01. 2018, 
OV01100747, Společnost CHEN JI Co. Ltd., spol. s r.o. v likvi-
daci, IČ: 47117397, se sídlem Jandova 208/8, Vysočany, 190 00 
Praha 9, společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 12475, tímto oznamuje, že na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 14. 3. 2016, pod sp.zn. 83Cm 
376/2016-6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 25. 4. 2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01100747-20180108

BYTOVÉ DRUŽSTVO LUTÍN &quot, v likvidaci&quot, , Likvi-
dace, 60793376, Na Sídlišti 206, 783 49 Lutín, 08. 01. 2018, 
OV01100774, Družstvo BYTOVÉ DRUŽSTVO LUTÍN „v likvidaci 
oznamuje, že vstoupilo ke dni 1. 1. 2018 do likvidace. Likvidá-
torem byl jmenován Ing. Miroslav Mačák, nar. dne 13. 8. 1947, 
bydliště Lutín, Na Sídlišti 206, PSČ 783 49. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora 
(nebo družstva). Ing. Miroslav Mačák - likvidátor OV01100774-
20180108

Svovers spol. s r.o., Likvidace, 42396310, Za Jitonou 163, 381 01 
Český Krumlov, 08. 01. 2018, OV01100775, Společnost Svo-
vers spol. s r.o.,se sídlem Za Jitonou 163,38101 Český Krumlov 
oznamuje, že vstoupila do likvidace a vyzývá věřitele ,aby své 
případné pohledávky přihlásili v zákonné lhůtě u likvidátora nebo 
v sídle společnosti. OV01100775-20180108

FSR Construction, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25075918, 
Ke dvoru 781/10a, Vokovice, 160 00 Praha 6, 08. 01. 2018, 
OV01100749, Společnost FSR Construction, spol. s r.o. v likvida-
ci, IČ: 25075918, se sídlem Ke dvoru 781/10a, Vokovice, 160 00 
Praha 6, společnost vedená u Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 47511, tímto oznamuje, že na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 15. 12. 2016, pod sp.zn. 83Cm 
2415/2016-6, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 20. 2. 2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01100749-20180108

AUTOSERVIS - TIBI, v.o.s. v likvidaci , Likvidace, 48204617, Hlin-
ská 514, 370 01 České Budějovice, 08. 01. 2018, OV01100766, 
Společnost AUTOSERVIS - TIBI, v.o.s. v likvidaci, se sídlem 
Hlinská 514, 370 01 České Budějovice, IČ: 48204617 vedená 
u Krajského soudu v Českých Budějovicích, oddíl A, vložka 2174, 
oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2018 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Ing. Linda Farková, bytem Keblany 50, 374 01 
Slavče. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy na adrese likvidáto-
ra: Ing. Linda Farková, Keblany 50, 374 01 Slavče. OV01100766-
20180108

Carriente, a.s. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 26713390, 
Na příkopě 583/15, Staré Město, 110 00 Praha 1, 08. 01. 2018, 
OV01100736, Carriente, a.s. &quot, v likvidaci&quot,  První 
oznámení o vstupu společnosti do likvidace Likvidátor společnos-
ti Carriente, a.s. &quot, v likvidaci&quot, , se sídlem: Na Příkopě 
583/15, 110 00 Praha 1, IČ: 26713390, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 
7798 (dále jen „Carriente), pan Peter Vartovník, oznamuje v sou-
ladu s ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále 
jen „OZ), že jediný akcionář při výkonu působnosti valné hroma-
dy společnosti Carriente rozhodl o zrušení společnosti Carriente 
s likvidací, a to s účinností k 7.12.2017. Likvidátorem společnosti 
Carriente byl jmenován pan Peter Vartovník. Věřitelé se touto 
první výzvou vyzývají, aby dle ust. § 198 OZ ve lhůtě tří měsíců 
od zveřejnění druhého oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
své pohledávky u likvidátora společnosti Carriente. Přihlášky po-
hledávek zasílejte na adresu sídla společnosti, tj. Carriente, a.s. 
&quot, v likvidaci&quot, , Na Příkopě 583/15, 110 00 Praha 1, 
k rukám likvidátora. OV01100736-20180108

LIMBA-T, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25799339, Ječ-
ná 547/15, Nové Město, 120 00 Praha 2, 08. 01. 2018, 
OV01100746, Společnost LIMBA-T, spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 25799339, se sídlem Ječná 547/15, Nové Město, 120 00 
Praha 2, společnost vedená u Městského soudu v Praze, od-



Konkursní noviny 1/2018 | 73

díl C, vložka 71326, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 2. 5. 2016, pod sp.zn. 83Cm 
954/2016–5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 21. 2. 2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01100746-20180108

ALEXTEM s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28389271, Pujmanové 
1542/32, Nusle, 140 00 Praha 4, 08. 01. 2018, OV01100756, 
Společnost ALEXTEM s.r.o. v likvidaci, IČ: 28389271, se sídlem 
Pujmanové 1542/32, Nusle, 140 00 Praha 4, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 138085, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 3. 5. 2016, pod sp.zn. 83Cm 1039/2016-8, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 2. 3. 
2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlis-
ta &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV01100756-20180108

TECNO - BAR PRAHA, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25092804, 
Čerchovská 2037/9, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 08. 01. 2018, 
OV01100740, Společnost TECNO - BAR PRAHA, s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 25092804, se sídlem Čerchovská 2037/9, Vinohrady, 
120 00 Praha 2, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 49059, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 25. 6. 2015, pod sp.zn. 78Cm 
191/2015-7, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 20. 3. 2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01100740-20180108

GRAVITACE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26766302, Cidlinská 
1175/16, Kyje, 198 00 Praha 9, 08. 01. 2018, OV01100748, 
Společnost GRAVITACE s.r.o. v likvidaci, IČ: 26766302, se síd-
lem Cidlinská 1175/16, Kyje, 198 00 Praha 9, společnost vede-
ná u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 92271, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 14. 3. 2016, pod sp.zn. 83Cm 432/2016-10, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 2. 3. 
2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlis-
ta &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV01100748-20180108

Jiránkova 79 Brno, spolek, v likvidaci, Likvidace, 22833749, 
Jiránkova 775/79, 618 00 Brno, 08. 01. 2018, OV01100734, 
Společnost Jiránkova 79 Brno, spolek, v likvidaci oznamuje, že 
v roce 2017 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Sofie Pondikasová, advokátka se sídlem Vrchlického sad 4, 
Brno, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. uplatnili 
jiná práva do tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy 
na adrese likvidátora. OV01100734-20180108

FARIMPEX spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 61502081, Kovanec-
ká 2110/14, Libeň, 190 00 Praha 9, 08. 01. 2018, OV01100752, 
Společnost FARIMPEX spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 61502081, se 
sídlem Kovanecká 2110/14, Libeň, 190 00 Praha 9, společnost 
vedená u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 30862, tímto 
oznamuje, že na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 1. 7. 2016, pod sp.zn. 83Cm 1526/2016-6, byla zrušena 
likvidací. Vstup společnosti do likvidace byl zapsán do obchod-
ního rejstříku vedeného Městským soudem v Praze dne 1. 3. 
2017. Likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Hlis-
ta &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 
Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto vyzývají dle ust. § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své pohledávky a součas-

ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to do tří měsíců ode 
dne zveřejnění druhého oznámení u likvidátora na adrese: Hlista 
&amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 
1. OV01100752-20180108

MKV elektro s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28599489, Přecechtě-
lova 478, Morkovice, 768 33 Morkovice-Slížany, 08. 01. 2018, 
OV01100776, Obchodní jméno: MKV elektro s.r.o. v likvidaci 
Sídlo: Přecechtělova 478, Morkovice, 768 33 Morkovice-Slížany 
IČ: 28599489 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Brně, oddíl C, vložka 77798 Společnost MKV 
elektro s.r.o. v likvidaci, IČ: 28599489 oznamuje, že vstoupi-
la dne 6.12.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
JUDr. Alena Pšejová, Ph.D., Velehradská 507, 767 01 Kroměříž. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01100776-20180108

BSO-Buro spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 27200329, Českoslo-
venské armády č.p. 371/11, Bubeneč, 160 00 Praha 6, 08. 01. 
2018, OV01100754, Společnost BSO-Buro spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 27200329, se sídlem Československé armády č.p. 371/11, 
Bubeneč, 160 00 Praha 6, společnost vedená u Městského sou-
du v Praze, oddíl C, vložka 103952 , tímto oznamuje, že na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 8. 8. 2016, pod 
sp.zn. 83Cm 503/2016-6, byla zrušena likvidací. Vstup společ-
nosti do likvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze dne 23. 2. 2017. Likvidátorem společ-
nosti byla jmenována společnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se síd-
lem Opletalova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se 
tímto vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili 
své pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplat-
nosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, 
a to do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvi-
dátora na adrese: Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01100754-20180108

Hamble Česká republika s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29059097, 
Pobřežní 370/4, Karlín, 186 00 Praha 8, 08. 01. 2018, 
OV01100767, Společnost Hamble Česká republika s.r.o. v likvi-
daci oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2018 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Ing. Karel Poch, K učilišti 40/20, 102 00 Praha 
10 – Štěrboholy. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01100767-20180108

Leatherette home style s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24669288, 
Dlouhá 705/16, 110 00 Praha 1, 08. 01. 2018, OV01100770, 
Likvidátor společnosti Leatherette home style s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Dlouhá 705/16, 110 00 Praha 1, IČ: 24669288, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 164813 (dále jen „Společnost), tímto v souladu s usta-
novením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
oznamuje vstup Společnosti do likvidace. Společnost vstoupila 
do likvidace ke dni 26. 10. 2017, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 20. 6. 2017, č.j. 84 Cm 851/2017 
- 5, kterým byla Společnost zrušena a nařízena její likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována společnost CURATORES v.o.s. se 
sídlem Sokolská 1802/32, 120 00 Praha 2, IČ: 05758556. Vě-
řitelé se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky vůči Společnos-
ti přihláškou zaslanou k rukám likvidátora na adresu Sokolská 
1802/32, 120 00 Praha 2, a to ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení. OV01100770-20180108

ELIT LINE CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28186249, Na Náhonu 
57, 266 01 Beroun, 08. 01. 2018, OV01100761, Společnost ELIT 
LINE CZ s.r.o. v likvidaci, se sídlem Na Náhonu 57, 266 01 Be-
roun, IČ: 28186249, oznamuje, že usnesením Městského soudu 
v Praze, č.j. 84 Cm 368/2017-4, ze dne 12.4.2017 bylo rozhod-
nuto o zrušení společnosti, nařízena její likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Jan Houser, se sídlem Na Baště sv. Jiří 258/7, 
160 00 Praha 6. Likvidátor tímto vyzývá případné věřitele a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese jeho sídla. 
OV01100761-20180108

VLT s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 63469898, Návrší 194, Janovi-
ce, 595 01 Velká Bíteš, 08. 01. 2018, OV01100760, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohle-
dávek: Společnost VLT s.r.o. - v likvidaci, se sídlem Návrší 194, 
Janovice, 595 01 Velká Bíteš, IČ: 63469898, vedená u Krajského 
soudu v Brně pod spisovou značkou C 19874 , oznamuje, že 
1.1.2018 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Jiří 
Pavlík, Návrší 194, Janovice, 595 01 Velká Bíteš Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese sídla firmy, 
nebo na adrese elektronické pošty vlt@vltbrno.cz. OV01100760-
20180108

FIRST PRESCHOOL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28212509, dr. Zik-
munda Wintra 376/5, Bubeneč, 160 00 Praha 6, 08. 01. 2018, 
OV01100750, Společnost FIRST PRESCHOOL s.r.o. v likvidaci, 

IČ: 28212509, se sídlem dr. Zikmunda Wintra 376/5, Bubeneč, 
160 00 Praha 6, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 132994, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 2. 12. 2016, pod sp.zn. 83Cm 
2613/2016-5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do likvi-
dace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 6. 3. 2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01100750-20180108

H + S koloniál spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 45795291, 
Varšavská 307/14, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 27. 12. 2017, 
OV01075985, Likvidátor společnosti H + S koloniál spol. s r.o. 
v likvidaci, Varšavská 307/14, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 
IČ: 45795291, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 11404 oznamuje, že na zá-
kladě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01075985-20171227

Nextor s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26262339, Krusičany č. 
71, PSČ 257 41, 27. 12. 2017, OV01075990, Likvidátor spo-
lečnosti Nextor s.r.o. v likvidaci, Krusičany č. 71, PSČ 25741, 
IČ: 26262339, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 99779 oznamuje, že na zá-
kladě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvidace. 
Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01075990-20171227

PROKAST MAX s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24808997, náměstí 
Přátelství 1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10, 27. 12. 2017, 
OV01075991, Likvidátor společnosti PROKAST MAX s.r.o. v li-
kvidaci, náměstí Přátelství 1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10, 
IČ: 24808997, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 176230 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01075991-20171227

HC LYSA o.s., Likvidace, 27032396, ČSA 1302, 289 22 Lysá nad 
Labem, 29. 12. 2017, OV01042646, OZNÁMENÍ O VSTUPU 
SPOLKU DO LIKVIDACE Spolek HC LYSA o.s. v likvidaci Síd-
lo: ČSA 1302, 289 22 Lysá nad Labem IČ: 27032396 zapsaný 
v spolkovém rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. 
značka L 16751 oznamuje, že dne 6.5.2017 vstoupil do likvi-
dace. Likvidátorem spolku byl jmenován Petr Obdržálek, nar. 
13.3.1973, bytem č.p. 161, 294 75 Sojovice. Likvidátor tímto 
vyzývá všechny věřitele spolku HC LYSA o.s., IČ: 27032396, síd-
lem ČSA 1302, 289 22 Lysá nad Labem aby ve lhůtě tří měsíců 
ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti, na kontaktní adrese likvidátora nebo 
spolku. Petr Obdržálek Likvidátor spolku HC LYSA o.s. v likvidaci 
OV01042646-20171229

BEGEMOT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25696327, Praha 1 – 
Staré Město, náměstí Republiky 1081/7, PSČ 110 00, 29. 12. 
2017, OV01042667, Společnost BEGEMOT s.r.o., IČ: 25696327, 
se sídlem Praha 1 – Staré Město, náměstí Republiky 1081/7, 
PSČ 110 00, společnost vedená u Městského soudu v Praze, 
oddíl C, vložka 112640, tímto oznamuje, že na základě usnesení 
Městského soudu v Praze ze dne 28. 8. 2017, pod sp.zn. 83 Cm 
1258/2017 – 5, byla zrušena likvidací. Vstup společnosti do li-
kvidace byl zapsán do obchodního rejstříku vedeného Městským 
soudem v Praze dne 1.11.2017. Likvidátorem společnosti byla 
jmenována společnost Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Ople-
talova 1525/39, 110 00 Praha 1. Věřitelé společnosti se tímto 
vyzývají dle ust. § 198 zákona č. 89/2012 Sb., aby přihlásili své 
pohledávky a současně sdělili informace o majetku či neplatnosti 
nebo neúčinnosti právních jednání likvidované společnosti, a to 
do tří měsíců ode dne zveřejnění druhého oznámení u likvidá-
tora na adrese: Hlista &amp,  Pril, v.o.s., se sídlem Opletalova 
1525/39, 110 00 Praha 1. OV01042667-20171229



Konkursní noviny 1/2018 | 74

IZROSTAV s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26778688, Bílovská 758, 
Praha 5, PSČ 155 00, 11. 01. 2018, OV01117959, Obchodní 
jméno: IZROSTAV s.r.o. v likvidaci sídlo: Bílovská 758,Praha 5, 
15500 IČ: 26778688 zapsaná u Městského soudu v Praze spis.
zn.C93152 Společnost IZROSTAV s.r.o. oznamuje,že vstoupila 
dne 23.11.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován: Michal 
Krajč, Bílovská 758, Praha 5 15500. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají aby přihlásili své pohle-
dávky , popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese společnosti / 
likvidátora. OV01117959-20180111

Veles Fields s.r.o., v likvidaci , Likvidace, 04877802, Popovec 33, 
566 01 Řepníky, 10. 01. 2018, OV01072318, Obchodní jméno: 
Veles Fields s.r.o., v likvidaci Sídlo: Popovec 33, 566 01 Řepníky 
IČ: 04877802 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 36780 Společ-
nost Veles Fields s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1.12.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován ASAF SHA-
VIT, dat. nar. 14. května 1984 4335506 Raanana, Pardes Me-
shutaf 11, Izraelský stát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV01072318-20180110

Barbora &amp,  Michaela s.r.o., Likvidace, 28602901, Jiráskovo 
náměstí 283/3, 702 00 Ostrava, 10. 01. 2018, OV01072309, 
Společnost Barbora &amp,  Michaela s.r.o., IČ: 28602901, ozna-
muje, že vstoupila dne 12.01.2015 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Michaela Kozelská. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: 
Španielova 7, 708 00 Ostrava-Poruba, nebo zprávou do datové 
schránky ID: jcreftw. OV01072309-20180110

TJ Sokol Český Těšín - Mosty, Likvidace, 48426971, 737 01 
Český Těšín, 10. 01. 2018, OV01114040, Likvidátor spolku TJ 
Sokol Český Těšín - Mosty, se sídlem Český Těšín, IČ: 48426971, 
oznamuje, že spolek vstoupil do likvidace. Žádám případné vě-
řitele spolku a jiné osoby a orgány, které jsou tímto dotčeny, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě do 90 
dnů na kontaktní adrese likvidátora: Mgr. Dana Galuszková, 
Masarykovy sady 51/27, 737 01 Český Těšín, telefon + fax 
558 713 498, mobil: 606 387 843, e-mail: DanaGaluszkova@
seznam.cz OV01114040-20180110

Platan Inter s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28549481, Nušlova 
2281/27, Stodůlky, 158 00 Praha 5, 10. 01. 2018, OV01072323,  
Obchodní jméno: Platan Inter s.r.o. v likvidaci Sídlo: Nušlova 
2281/27, Stodůlky, 158 00 Praha 5 IČ: 28549481 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 149548 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidá-
torka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto 
likvidací společnosti Platan Inter s.r.o. v likvidaci, IČ: 28549481, 
Nušlova 2281/27, Stodůlky, 158 00 Praha 5, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01072323-
20180110

Miatrix s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02811316, Jaurisova 515/4, 
Michle, 140 00 Praha 4, 10. 01. 2018, OV01072322,  Obchodní 
jméno: Miatrix s.r.o. v likvidaci Sídlo: Jaurisova 515/4, Michle, 
140 00 Praha 4 IČ: 02811316 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 244875 
oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
Miatrix s.r.o. v likvidaci, IČ: 02811316 Jaurisova 515/4, Michle, 
140 00 Praha 4, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV01072322-20180110

Night of Colors s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01641654, Libušská 
319/126, Písnice, 142 00 Praha 4, 10. 01. 2018, OV01072324,  
Obchodní jméno: Night of Colors s.r.o. v likvidaci Sídlo: Libušská 
319/126, Písnice, 142 00 Praha 4 IČ: 01641654 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 246881 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvi-
dátorkou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Ma-
jzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. 
Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotče-
né touto likvidací společnosti Night of Colors s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 01641654, Libušská 319/126, Písnice, 142 00 Praha 4, aby 
do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, kte-
ré mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.
eu. OV01072324-20180110

Morava Steel Import s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28514408, Pra-
ha 8 - Karlín, Sokolovská 366/84, PSČ 186 00, 10. 01. 2018, 
OV01072329,  Obchodní jméno: Morava Steel Import s.r.o. v li-
kvidaci Sídlo: Praha 8 - Karlín, Sokolovská 366/84, PSČ 18600 
IČ: 28514408 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 147159 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti Morava Steel 
Import s.r.o. v likvidaci, IČ: 28514408, Praha 8 - Karlín, Sokolov-
ská 366/84, PSČ 18600, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01072329-20180110

COLUBRA a.s. &quot,  v likvidaci&quot, , Likvidace, 
27828000, Nádražní 16/10, 737 01 Český Těšín, 10. 01. 2018, 
OV01072320, Společnost COLUBRA a.s. &quot,  v likvidaci&-
quot, , IČ: 27828000, sídlem Nádražní 16/10, 737 01 Český 
Těšín vstoupila dne 10.10.2017 do likvidace. Likvidátorem byla 
dne 10.10.2017 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-
Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od dru-
hého zveřejnění na adrese likvidátora. OV01072320-20180110

RIGHT CHOICE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28657560, Lešetínská 
366/14, Fryštát, 733 01 Karviná, 10. 01. 2018, OV01072341, 
Společnost RIGHT CHOICE s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , 
IČ: 28657560, se sídlem Lešetínská 366/14, Fryštát, 733 01 
Karviná, oznamuje, že vstoupila dne 15. 9. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Mgr. Žaneta Burkotová, se sídlem 
Masarykovo nám. 38, 733 01 Karviná. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adresu likvidátora. 
OV01072341-20180110

V &amp,  E STAV Pardubice s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 
05053773, Žitná 2601, Zelené Předměstí, 530 02 Pardubice, 10. 
01. 2018, OV01072314, Společnost V &amp,  E STAV Pardubice 
s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 1.12.2017 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován Erik Černohorský, dat. nar. 29. 
června 1991, bytem: Žitná 2601, Zelené Předměstí, 530 02 Par-
dubice. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01072314-20180110

StooStudio s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 05800200, Šafaříkova 
201/17, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 10. 01. 2018, OV01072317, 
Společnost StooStudio s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 15.12.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována DA-
RYA VARANETSKAYA, dat. nar. 17. ledna 1992, Žitná 1440/40, 
Nové Město, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01072317-20180110

Sdružení rodičů a přátel při ZUŠ Leoše Janáčka Havířov-Podle-
sí, Likvidace, 64628418, Jaroslava Vrchlického 1471/1A, 736 01 
Havířov - Podlesí, 10. 01. 2018, OV01072342, Likvidátor spolku: 
Sdružení rodičů a přátel při ZUŠ Leoše Janáčka Havířov-Podlesí, 
IČ: 64628418, se sídlem Jaroslava Vrchlického 1471/1A, 736 01 
Havířov - Podlesí, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., oznamu-
je, že spolek vstoupil do likvidace. Věřitelé se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky za uvedeným spolkem ve lhůtě do 30.4.2018. 
Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi na adresu: 
Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., advokátka, kanceláří Haví-
řov-Město, U Stromovky 1481/9, ID datové schránky gxmudvx, 
e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.cz. OV01072342-20180110

PROKAST MAX s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24808997, náměstí 
Přátelství 1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10, 10. 01. 2018, 
OV01075991, Likvidátor společnosti PROKAST MAX s.r.o. v li-
kvidaci, náměstí Přátelství 1518/4, Hostivař, 102 00 Praha 10, 
IČ: 24808997, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným Měst-
ským soudem v Praze oddíl C, vložka 176230 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01075991-20180110

REXTOUR s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 64576833, Praha 1, Pro-
kopská 296/8, PSČ 118 00, 10. 01. 2018, OV01075992, Likvi-
dátor společnosti REXTOUR s.r.o. v likvidaci, Praha 1, Prokopská 
296/8, PSČ 11800, IČ: 64576833, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 41459 ozna-
muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 

3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV01075992-20180110

LOGETTA, spol. s r.o., Likvidace, 44794088, Na Poříčí 30/1048, 
110 00 Praha 1, 10. 01. 2018, OV01117887, Likvidátor společ-
nosti LOGETTA, spol. s r.o., IČ: 44794088, (jejíž nová obchodní 
firma je LOGETTA, spol. s r.o. v likvidaci) se sídlem Praha 1, 
Na Poříčí 30/1048, PSČ 110 00, zapsaná v obchodním rejstří-
ku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 5505 
oznamuje tímto v souladu s § 73 zák. č. 513/1991 Sb. ob-
chodního zákoníku, že Usnesením Městského soudu v Praze čj. 
84 CM 1556/2017-5 , ze dne 1.11.2017, které nabylo právní 
moci dne 28.11.2017, byla společnost zrušena a nařízena její 
likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován doc. Ing. Luboš 
Smrčka, CSc., Opatovická 17, 110 00 Praha 1. Zároveň tímto 
vyzývá věřitele společnosti, aby své pohledávky vůči společnosti 
přihlásili do 3 měsíců ode dne zveřejnění této výzvy na adrese 
likvidátora. Doc. Ing. Luboš Smrčka, CSc. likvidátor společnosti 
OV01117887-20180110

STRELETS s.r.o., Likvidace, 28019407, Čechova 357/5, 360 01 
Karlovy Vary, 09. 01. 2018, OV01108669, Společnost oznamuje, 
že usnesením Krajského soudu v Plzni č.j. 38 Cm 145/2017-7 
byla nařízena likvidace společnosti. Likvidátorem byla jmenova-
ná Insolvenční agentura v.o.s., IČ: 29115540, se sídlem Západní 
1448/16, 360 01 Karlovy Vary. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledáv-
ky, popř. jiná práva, ve lhůtě čtyř měsíců na adrese likvidátora. 
OV01108669-20180109

RABYL s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 29182425, 
Starobrněnská 334/3, 602 00 Brno, 09. 01. 2018, OV01108682, 
Likvidátor společnosti RABYL s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , 
IČ: 29182425, se sídlem Starobrněnská 334/3, 602 00 Brno, 
oznamuje, že společnost vstoupila dnem 12.09.2017 do likvida-
ce. Žádáme případné věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, 
které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 90 dnů od zveřejnění na kontaktní adresu likvidá-
tora: Ing. Ivana Zálešáková, sídlem: Cacovická 24, 614 00 Brno. 
OV01108682-20180109

Krajská energetická agentura Moravskoslezského kraje, o.p.s., 
v likvidaci, Likvidace, 27848230, Klicperova 504/8, 709 00 Os-
trava-Mariánské Hory, 09. 01. 2018, OV01108680, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU DO LIKVIDACE,  VÝZVA PRO VĚŘITELE K PŘIHLÁ-
ŠENÍ POHLEDÁVEK Oznámení o vstupu do likvidace: Likvidátor 
společnosti Krajská energetická agentura Moravskoslezského kra-
je, o.p.s., v likvidaci, IČ: 27848230, se sídlem Klicperova 504/8, 
Mariánské Hory, 709 00 Ostrava, zapsané v rejstříku obecně 
prospěšných společností vedeném u Krajského soudu v Ostravě, 
spisová značka O 260, tímto v souladu s ustanovením § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, zveřejňuje, že 
Správní rada společnosti Krajská energetická agentura Moravsko-
slezského kraje, o.p.s., v likvidaci, rozhodla o zrušení společnosti 
Krajská energetická agentura Moravskoslezského kraje, o.p.s. 
ke dni 31. 12. 2017. Výzva pro věřitele k přihlášení pohledávek: 
Likvidátor společnosti Krajská energetická agentura Moravsko-
slezského kraje, o.p.s., v likvidaci, tímto podle ustanovení § 198 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, současně zveřej-
ňuje výzvu pro věřitele společnosti Krajská energetická agentura 
Moravskoslezského kraje, o.p.s., v likvidaci, v rámci které vyzývá 
věřitele, aby přihlásili své pohledávky, které mají za společností 
Krajská energetická agentura Moravskoslezského kraje, o.p.s., 
v likvidaci, a to ve lhůtě tří měsíců od dne druhého zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku (ve smyslu ust. § 198 
odst. 2 zák. č. 89/2012 Sb.). V Ostravě dne 3. 1. 2018 Krajská 
energetická agentura Moravskoslezského kraje, o.p.s., v likvidaci 
Ing. Rostislav Rožnovský, likvidátor OV01108680-20180109

Kašpar - Košumberk, výroba piva a sladu, spol. s r.o. v likvidaci, 
Likvidace, 13584481, Košumberk 4, 538 54 Luže, 09. 01. 2018, 
OV01108685, Kašpar – Košumberk, výroba piva a sladu, spol. 
s r.o. v likvidaci, IČ: 13584481, sídlo: Košumberk 4, 538 54 Luže, 
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského 
soudu v Hradci Králové oddíl C, vložka 160, oznamuje, že na zá-
kladě usnesení Krajského soudu v Hradci Králové, pobočka v Par-
dubicích ze dne 30.03.2009, čj.: 55Cm 35/2009 se společnost 
zrušuje s likvidací, a to ke dni 30.04.2009 a vyzývá své věřitele, 
aby přihlásili své pohledávky nejpozději do 3 měsíců ode dne 
zveřejnění. OV01108685-20180109

KORED, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26913950, Nové sady 
946/30, 602 00 Brno, 09. 01. 2018, OV01108687, Likvidátor 
obchodní společnosti KORED, s.r.o. v likvidaci, se sídlem Nové 
sady 946/30, 602 00 Brno, IČ: 26913950, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 
45091 tímto oznamuje, že společnost KORED, s.r.o. v likvida-
ci se ke dni 1.1.2018 zrušuje s likvidací. Společnost KORED, 
s.r.o. v likvidaci ke dni 1.1.2018 vstupuje do likvidace. Likvidátor 
ve smyslu ustanovení § 198 odst. 2 občanského zákoníku vyzý-



Konkursní noviny 1/2018 | 75

vá věřitele společnosti, aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě 3 
měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese 
likvidátora společnosti JUDr. Lenky Štěpánkové, advokátky, za-
psané v seznamu České advokátní komory pod č. 07892, adresa 
pro doručování Křenová 478/72, 602 00 Brno. OV01108687-
20180109

HOTEL PIVOVAR, s.r.o., Likvidace, 64791203, Riegrova 35, 
572 01 Polička, 09. 01. 2018, OV01108689, Společnost tímto 
oznamuje podle § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zá-
koníku, že dne 29. 12. 2017 rozhodl jediný společník při výkonu 
působnosti valné hromady společnosti HOTEL PIVOVAR, s.r.o. 
o zrušení Společnosti s likvidací a zvolil likvidátora Společnosti, 
to vše s účinností ke dni 1. 1. 2018. Likvidátor tímto v souladu 
s § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku vy-
zývá věřitele, jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací, kterým 
vznikly pohledávky vůči Společnosti, aby u Likvidátora, na adrese 
sídla Společnosti, písemně přihlásili své pohledávky vůči Společ-
nosti, včetně uvedení specifikace pohledávek nebo práv a dolo-
žení podkladů prokazujících oprávněnost těchto pohledávek, a to 
nejpozději ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této 
výzvy v Obchodním věstníku. OV01108689-20180109

PIVO CLEAN s.r.o., Likvidace, 05334063, Pivovarská 581, 572 01 
Polička, 09. 01. 2018, OV01108693, Společnost tímto oznamuje 
podle § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, že 
dne 29. 12. 2017 rozhodl jediný společník při výkonu působnosti 
valné hromady společnosti PIVO CLEAN s.r.o. o zrušení Společ-
nosti s likvidací a zvolil likvidátora Společnosti, to vše s účinností 
ke dni 1. 1. 2018. Likvidátor tímto v souladu s § 198 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku vyzývá věřitele, jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací, kterým vznikly pohledávky 
vůči Společnosti, aby u Likvidátora, na adrese sídla Společnosti, 
písemně přihlásili své pohledávky vůči Společnosti, včetně uvede-
ní specifikace pohledávek nebo práv a doložení podkladů proka-
zujících oprávněnost těchto pohledávek, a to nejpozději ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním 
věstníku. OV01108693-20180109

PIVOBAR, s.r.o., Likvidace, 64791211, Riegrova 35, 572 01 Po-
lička, 09. 01. 2018, OV01108690, Společnost tímto oznamuje 
podle § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, že 
dne 29. 12. 2017 rozhodl jediný společník při výkonu působnosti 
valné hromady společnosti PIVOBAR, s.r.o. o zrušení Společnos-
ti s likvidací a zvolil likvidátora Společnosti, to vše s účinností 
ke dni 1. 1. 2018. Likvidátor tímto v souladu s § 198 odst. 2 
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku vyzývá věřitele, jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací, kterým vznikly pohledávky 
vůči Společnosti, aby u Likvidátora, na adrese sídla Společnosti, 
písemně přihlásili své pohledávky vůči Společnosti, včetně uvede-
ní specifikace pohledávek nebo práv a doložení podkladů proka-
zujících oprávněnost těchto pohledávek, a to nejpozději ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy v Obchodním 
věstníku. OV01108690-20180109

Professor spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 62968122, Na Ligruse 
1416, 263 01 Dobříš, 09. 01. 2018, OV01108668, Obchodní 
společnost Professor spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Na Ligru-
se 1416, 263 01 Dobříš, IČ: 62968122, zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, v oddílu C, vložce 
44507, oznamuje, že valná hromada společnosti rozhodla dne 
23. 11. 2017 o zrušení společnosti s likvidací k 1. 1. 2018. Ob-
chodní společnost Professor spol. s r.o. v likvidaci vyzývá věřitele, 
aby přihlásili své pohledávky ve lhůtě tří měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení. OV01108668-20180109

HBM v.o.s., Likvidace, 18310567, Antonína Sovy 16, 394 26 Lu-
kavec, 09. 01. 2018, OV01108695, Obchodní jméno: HBM v.o.s. 
Sídlo: Antonína Sovy 16, 394 26 Lukavec IČ: 18310567 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Českých 
Budějovicích, oddíl AXII, vložka 85 Společnost HBM v.o.s. ozna-
muje, že vstoupila dne 27. listopadu 2017 do likvidace. Likvidá-
torem byla jmenována (jméno a adresa) paní Alena Hippmanno-
vá, V Chaloupkách 198, 394 26 Lukavec. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora (nebo společnosti). OV01108695-20180109

DIXIODORA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28628489, Masa-
rykova 790, Nový Bohumín, 735 81 Bohumín, 09. 01. 2018, 
OV01108694, Společnost DIXIODORA s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 28628489, oznamuje, že vstoupila dnem 01.01.2018 do likvi-
dace. Likvidátorem byla jmenována p. Olga Sivková, bytem Dvo-
řáková 115, Bohumín-Nový Bohumín, PSČ 735 81 Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě dle ust. § 198 
odst. 2) obč. zák. na adrese likvidátora nebo v sídle společnosti 
DIXIODORA s.r.o. v likvidaci. OV01108694-20180109

Restaurace FASCILA s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 28829662, Ne-
rudova 18/39, Pražské Předměstí, 500 02 Hradec Králové, 09. 
01. 2018, OV01108659, Obchodní jméno: Restaurace FASCI-
LA s.r.o., v likvidaci Sídlo: Nerudova 18/39, Pražské Předměstí, 
500 02 Hradec Králové IČ: 28829662 Zapsaná v obchodním rejs-

tříku vedeném u krajského soudu v Hradci Králové, oddíl 30214, 
vložka C Společnost Restaurace FASCILA s.r.o., v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 1.1.2018 do likvidace. Likvidátorem byl 
jmenován Charlotte Brunnerová,Vachkova 845/1, Nový Hradec 
Králové, 500 09 Hradec Králové. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo 
společnosti). OV01108659-20180109

Český svaz chovatelů Základní organizace Kněžmost - V LIKVIDA-
CI, Likvidace, 70906891, Kněžmost, 27. 12. 2017, OV01024790, 
Obchodní jméno: Český svaz chovatelů Základní organizace 
Kněžmost – V LIKVIDACI Sídlo: Kněžmost IČ: 70906891 Zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl L, vložka 47278 Český svaz chovatelů Základní organizace 
Kněžmost oznamuje, že vstoupila dne 5. 10. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Jaroslav Hájek, Jana Palacha 1218, 
293 01 Mladá Boleslav II. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01024790-
20171227

DMS complet, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25594036, Bělská 
835/12, 680 01 Boskovice, 27. 12. 2017, OV01031701, Společ-
nost DMS complet, s.r.o., v likvidaci , IČ: 25594036 , oznamuje , 
že vstoupila dne 3.4.2017 do likvidace . Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. Stanislav Pospíšil , U Smaltovny 1334/22 , 170 00 Pra-
ha 7- Holešovice . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají , aby přihlásili pohledávky , popř. jiná práva , 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01031701-20171227

 B.P.O.-CZ, spol. s r.o., Likvidace, 25567411, Zelný trh 318/1, 
Brno-město, 602 00 Brno, 29. 12. 2017, OV01079857, Ozná-
mení likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 1 Cm 365/2017 – 12, ze dne 24. 10. 
2017 byla obchodní společnost B.P.O.-CZ, spol. s r.o., Zelný trh 
318/1, Brno-město, 602 00 Brno, IČ: 25567411 zrušena s likvi-
dací, usnesení nabylo právní moci dne 12. 12. 2017. Do funkce 
likvidátora byl soudem jmenován Ing. Josef Nožička, insolvenční 
správce, nar. 14. 3. 1957 se sídlem Šilingrovo náměstí 257/3, 
602 00, IČ: 72536454. Likvidátor byl jmenován ze seznamu 
insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 
společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01079857-20171229

LOGISTIS spol. s r.o., Likvidace, 47150394, nám. Budovatelů 
1334, 735 06 Karviná Nové Město, 29. 12. 2017, OV01079859, 
Obchodní jméno: LOGISTIS spol. s r.o.&quot, v likvidaci&-
quot,  Sídlo: nám. Budovatelů 1334, 735 06 Karviná Nové 
Město IČ: 47150394 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 3734 Společnost 
LOGISTIS spol. s r.o.&quot, v likvidaci&quot,  s oznamuje, že 
vstoupila dne 13.5.2014 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
ing. Petros Michailidis, 735 06 Petrovice u Karviné č.390. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
do datové schránky společnosti (id datové schránky bn45vu8). 
OV01079859-20171229

Kontrast 90 &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 41034490, Os-
trava, 29. 12. 2017, OV01042688, Spolek Kontrast 90 &quot, 
v likvidaci&quot, , IČ: 41034490 oznamuje, že Usnesením Kraj-
ského soudu v Ostravě č.j.8 Cm 3/2017 – 13 ze dne 22.5.2017, 
které nabylo právní moci dne 9.6.2017, byl spolek zrušen s likvi-
dací a byl jmenován likvidátor Ing. Soňa Krčová, sídlo: U Důlňáku 
225/66, 717 00 Ostrava Bartovice, IČ: 12130711. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese sídla 
likvidátora, to je U Důlňáku 225/66, 717 00 Ostrava-Bartovice, 
nebo elektronicky, datová schránka: Kontrast 90 &quot, v likvi-
daci&quot, , ID:rbapixc OV01042688-20171229

DO YOUR PRACTICE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03566676, 
Jaurisova 515/4, Michle, 140 00 Praha 4, 29. 12. 2017, 
OV01042675, DO YOUR PRACTICE s.r.o. v likvidaci oznamuje, 
že vstoupila dne 1.10.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Mgr. Vladimír Pírko, Krhanice 280, 257 42 Krhanice. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na ad-
rese Jaurisova 515/4, Michle, 140 00 Praha 4. OV01042675-
20171229

Podnikatelské služby s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27759768, Skalky 
2918/28, 616 00 Brno, 29. 12. 2017, OV01042625, Oznamuje 
se, že společnost v roce 2015 vstoupila do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována Advokátní kancelář Mgr. Sofie Pondikasová, 
Vrchlického sad 4, Brno, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva do tří měsíců ode dne zveřejnění oznáme-
ní likvidace na adrese likvidátora. OV01042625-20171229

Tartan Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26378248, Záhořan-
ského 1644/3, Nové Město, 120 00 Praha 2, 29. 12. 2017, 
OV01042676, Tartan Group s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 1.10.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Mgr. Vladimír Pírko, Krhanice 280, 257 42 Krhanice. Věři-
telé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese Záhořanského 1644/3, Nové Město, 120 00 Praha 2. 
OV01042676-20171229

Radioklub OK 1 KCP v likvidaci, Likvidace, 14802759, Seifertova 
198, 278 01 Kralupy nad Vltavou, 29. 12. 2017, OV01042671, 
Radioklub OK 1 KCP v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 
11.10.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Vla-
dimír Přibáň, bytem Partyzánská 264, 250 70 Odolena Voda. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adresu likvidátora. OV01042671-20171229

A &amp,  A DISTRIBUTION, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
49976389, Zemědělská 17, 613 00 Brno, 29. 12. 2017, 
OV01042636, Oznamuje se, že společnost v roce 2015 vstoupi-
la do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Advokátní kancelář 
Mgr. Sofie Pondikasová, Vrchlického sad 4, Brno, PSČ 602 00. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzý-
vají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva do tří měsíců 
ode dne zveřejnění oznámení likvidace na adrese likvidátora. 
OV01042636-20171229

OXANA + H, družstvo - v likvidaci, Likvidace, 28337654, Vra-
novská 594/29, 614 00 Brno, 29. 12. 2017, OV01042626, 
Oznamuje se, že společnost v roce 2015 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Advokátní kancelář Mgr. Sofie Pon-
dikasová, Vrchlického sad 4, Brno, PSČ 602 00. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva do tří měsíců ode dne zve-
řejnění oznámení likvidace na adrese likvidátora. OV01042626-
20171229

PEFA-K-interiér spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 65006607, nám. 
Přátelství 2801/2, 390 05 Tábor, 29. 12. 2017, OV01042694, 
Společnost PEFA-K-interiér spol. s r.o. v likvidaci se sídlem nám. 
Přátelství, 390 05 Tábor, IČ: 65006607, právnická osoba zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých 
Budějovicích oddíl C, vložka 6095 oznamuje, že vstoupila do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Lukáš Vlašaný, se sídlem 
Vančurova 2904, 390 01 Tábor. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01042694-20171229

 S E K O V A , v.o.s. v likvidaci, Likvidace, 45357943, Ben-
dova 1149/8, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, 29. 12. 2017, 
OV01042673, Likvidátor  S E K O V A , v.o.s. v likvidaci, se 
sídlem Bendova 1149/8, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň, 
IČ: 45357943 oznamuje, že společnost vstoupila dne 20.9.2010 
do likvidace. Likvidátor vyzývá případné věřitele a jiné osoby, 
které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění 
oznámení na kontaktní adrese likvidátora: Zdeněk Václav, Línská 
987, 330 27 Vejprnice OV01042673-20171229

NASNAGA s.r.o., Likvidace, 28869711, Janského 2442/5, Pra-
ha 5, 27. 12. 2017, OV01031658, Usnesením Krajského soudu 
v Praze čj. Cm 82 1656/2016, které nabylo právní moci dne 
21.1.2017, byla společnost NASNAGA s.r.o., IČ: 28869711, se 
sídlem Janského 2442/5, Praha 5 zrušena s likvidací a likvidáto-
rem společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, 
v.o.s. IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 8, Praha 3, 130 00. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01031658-20171227

MALDROVAN s.r.o., Likvidace, 28431596, Na Výsluní 201/13, 
Praha 10, 27. 12. 2017, OV01031655, Usnesením Krajského 
soudu v Praze čj. 82 Cm 1175/2016-3, které nabylo právní moci 
dne 27.1.2017, byla společnost Maldrovan s.r.o., IČ: 28431596, 
se sídlem Na Výsluní 201/13, Praha 10 zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována společnost Tomko a part-
neři, v.o.s. IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 8, Praha 3, 130 00. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01031655-20171227

NAUTICA PRAG s.r.o., Likvidace, 25755722, Ke Strašnické 
50/16, Praha 10, 27. 12. 2017, OV01031650, Usnesením Kraj-
ského soudu v Praze čj. 82 Cm 2059/2016-9, které nabylo práv-
ní moci dne 28.3.2017 byla společnost NAUTICA PRAG s.r.o., 
IČ: 25755722, se sídlem Ke Strašnické 50/16, Praha 10 zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Tomko a partneři, v.o.s. IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 8, 
Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 



Konkursní noviny 1/2018 | 76

jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01031650-20171227

Ambrúž s.r.o., Likvidace, 03656071, Varšavská 715/36, 120 00 
Praha 2, 27. 12. 2017, OV01024764, Obchodní společnost Am-
brúž s.r.o., IČ: 03656071, se sídlem Varšavská 715/36, 120 00 
Praha 2 oznamuje, že se ke dni 22.9.2017 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1474/2017-5 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Mi-
lan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní 
společnost Ambrúž s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01024764-20171227

BLUETEC MOTORS s.r.o., Likvidace, 02276160, Smetanovo 
nábřeží 327/14, 110 00 Praha 1, 27. 12. 2017, OV01024770, 
Obchodní společnost BLUETEC MOTORS s.r.o., IČ: 02276160, 
se sídlem Smetanovo nábřeží 327/14, 110 00 Praha 1, ozna-
muje, že se ke dni 23.8.2017 na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č. j. 85 Cm 1162/2017-9 zrušuje a vstupuje do li-
kvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se 
sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost BLUE-
TEC MOTORS s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem vě-
řitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01024770-20171227

DIAMOND CASINO s.r.o., Likvidace, 02308886, Letenské ná-
městí 157/4, 170 00 Praha 7, 27. 12. 2017, OV01024772, Ob-
chodní společnost DIAMOND CASINO s.r.o., IČ: 02308886, se 
sídlem Letenské náměstí 157/4, 170 00 Praha 7 oznamuje, že se 
ke dni 5.9.2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. 
j. 85Cm 1843/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost DIAMOND CASINO s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV01024772-20171227

Lukes Trading s.r.o., Likvidace, 44004249, Rozárčina 1480/7, 
140 00 Praha 4, 27. 12. 2017, OV01024780, Obchodní spo-
lečnost Lukes Trading s.r.o., IČ: 44004249, Rozárčina 1480/7, 
140 00 Praha 4 oznamuje, že se ke dni 16.5.2017 na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 819/2017-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Ob-
chodní společnost Lukes Trading s.r.o. v likvidaci podává tím-
to výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01024780-20171227

ROCKSHOCK, s.r.o., Likvidace, 27106349, Sokolovská 550/133, 
180 00 Praha 8, 27. 12. 2017, OV01024781, Obchodní společ-
nost ROCKSHOCK, s.r.o., IČ: 27106349, se sídlem Sokolovská 
550/133, 180 00 Praha 8 oznamuje, že se ke dni 14.8.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
1659/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost ROCKSHOCK, s.r.o. v likvidaci po-
dává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01024781-20171227

TEXICO spol. s r.o., Likvidace, 49705199, Dobronická 31/3, 
142 00 Praha 4, 27. 12. 2017, OV01031690, Obchodní spo-
lečnost TEXICO spol. s r.o., IČ: 49705199, Dobronická 31/3, 
142 00 Praha 4 oznamuje, že se ke dni 19.7.2017 na základě 
usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 1466/2017-3 
zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Ob-
chodní společnost TEXICO spol. s r.o. v likvidaci podává tím-
to výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01031690-20171227

W-track, s.r.o., Likvidace, 25604741, Kaprova 14, 110 00 Praha 
1, 27. 12. 2017, OV01031691, Obchodní společnost W-track, 
s.r.o., IČ: 25604741, se sídlem Kaprova 14, 110 00 Praha 1 ozna-
muje, že se ke dni 11.5.2017 na základě usnesení Městského 
soudu v Praze č. j. 85 Cm 1711/2017-3 zrušuje a vstupuje do li-

kvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se 
sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost W-track, 
s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným do-
tčeným osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, 
uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržíl-
kova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsí-
ců od zveřejnění tohoto oznámení. OV01031691-20171227

Český svaz chovatelů Základní organizace Petřvald - V LIKVIDA-
CI, Likvidace, 70896143, Ostravská 949, 735 41 Petřvald, 27. 
12. 2017, OV01024785, Obchodní jméno: Český svaz chovatelů 
Základní organizace Petřvald – V LIKVIDACI Sídlo: Ostravská 
949, 735 41 Petřvald IČ: 70896143 Zapsaná v obchodním rejst-
říku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl L, vložka 47352 
Český svaz chovatelů Základní organizace Petřvald oznamuje, že 
vstoupila dne 15. 8. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván Petr Kika, Ostravská 949, 735 41 Petřvald. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01024785-20171227

ČESKÝ SVAZ CHOVATELŮ, Základní organizace Dolní Bou-
sov - V LIKVIDACI, Likvidace, 02338980, Na Krechtech 642, 
294 04 Dolní Bousov, 27. 12. 2017, OV01024787, Obchodní 
jméno: Český svaz chovatelů, Základní organizace Dolní Bousov 
– V LIKVIDACI Sídlo: Na Krechtech 642, 294 04 Dolní Bousov 
IČ: 02338980 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl L, vložka 47743 Český svaz chovatelů, 
Základní organizace Dolní Bousov oznamuje, že vstoupila dne 5. 
10. 2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Olga Sman-
drová, Vlčí Pole 26, 294 04 Dolní Bousov. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01024787-20171227

SFINKS Company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26487667, Děkan-
ská 201/10, 140 00 Praha 4-Michle, 27. 12. 2017, OV01020237,  
Obchodní jméno: SFINKS Company s.r.o. v likvidaci Sídlo: Děkan-
ská 201/10, 140 00 Praha 4 IČ: 26487667 Zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
85354 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou spo-
lečnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se 
sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti SFINKS Company s.r.o. v likvidaci, IČ: 26487667, Děkan-
ská 201/10, 140 00 Praha 4, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-
mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01020237-20171227

SPACE BUILD s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01654152, Navrátilova 
666/7, Nové Město, 110 00 Praha 1, 27. 12. 2017, OV01020238,  
Obchodní jméno: SPACE BUILD s.r.o. v likvidaci Sídlo: Navrátilo-
va 666/7, Nové Město, 110 00 Praha 1 IČ: 01654152 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 209882 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvi-
dací společnosti SPACE BUILD s.r.o. v likvidaci, IČ: 01654152, 
Navrátilova 666/7, Nové Město, 110 00 Praha 1, aby do tří 
měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku 
přihlásili písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají 
vůči společnosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, 
PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. 
OV01020238-20171227

Gvino Distribution s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 05173680, Dobro-
nická 323/12, Libuš, 142 00 Praha 4, 27. 12. 2017, OV01020239,  
Obchodní jméno: Gvino Distribution s.r.o. v likvidaci Sídlo: Dob-
ronická 323/12, Libuš, 142 00 Praha 4 IČ: 05173680 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 259463 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti Gvino Distribution s.r.o. v likvidaci, IČ: 05173680, 
Dobronická 323/12, Libuš, 142 00 Praha 4, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01020239-
20171227

OLDIP TRADE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27638286, Čs. armády 
371/11, Bubeneč, 160 00 Praha 6, 27. 12. 2017, OV01020230,  
Obchodní jméno: OLDIP TRADE s.r.o. v likvidaci Sídlo: Čs. ar-
mády 371/11, Bubeneč, 160 00 Praha 6 IČ: 27638286 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 120678 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátor-
kou společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, 
LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka 
tímto vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 

společnosti OLDIP TRADE s.r.o. v likvidaci, IČ: 27638286 Čs. 
armády 371/11, Bubeneč, 160 00 Praha 6, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01020230-
20171227

SK-press s.s r.o. v likvidaci, Likvidace, 40615430, Praha 4 - Zá-
běhlice, Zárybničná, PSČ 141 00, 27. 12. 2017, OV01020258, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti SK-press s.s 
r.o. v likvidaci, IČ: 40615430, se sídlem Praha 4 - Záběhlice, Zá-
rybničná, PSČ 141 00 s likvidací. Usnesením ze dne 10. 10. 2017, 
č. j. 83Cm 1812/2017-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči spo-
lečnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor 
společnosti SK-press s.s r.o. v likvidaci, IČ: 40615430, se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01020258-20171227

SYZYGY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26168758, Praha 1 - Nové 
Město, Václavské náměstí 808/66, PSČ 110 00, 27. 12. 2017, 
OV01020260, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti SYZYGY s.r.o. v likvidaci, IČ: 26168758, se sídlem Praha 1 
- Nové Město, Václavské náměstí 808/66, PSČ 110 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 27. 7. 2017, č. j. 83Cm 1169/2017- 5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti SYZYGY s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 26168758, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01020260-20171227

BHPT s.r.o., Likvidace, 28112083, Lidická tř. 1704/190, Čes-
ké Budějovice 7, 370 07 České Budějovice, 27. 12. 2017, 
OV01020252, Společnost BHPT s.r.o., se sídlem Lidická tř. 
1704/190, České Budějovice 7, 370 07 České Budějovice, 
IČ: 28112083 oznamuje, že byla usnesením Krajského soudu 
v Českých Budějovicích ze dne 12.06.2017 čj. 36 Cm 553/2016-
10 zrušena s likvidací a současně byla likvidátorem jmenována 
společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 21, České Bu-
dějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své poznatky 
o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této společnos-
ti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora. OV01020252-20171227

Projekt PHI s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24735647, Adamovská 
1064/7, Michle, 140 00 Praha 4, 27. 12. 2017, OV01031661, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 665/2017-6 ze 
dne 26.09.2017, které nabylo právní moci dne 25.10.2017, byla 
společnost Projekt PHI s.r.o., se sídlem 140 00 Praha 4, Adamov-
ská 1064/7, IČ: 24735647, zrušena s likvidací a likvidátorem spo-
lečnosti byla jmenována společnost Mixová v.o.s., IČ: 06255973, 
se sídlem Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpoz-
ději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. 
OV01031661-20171227

SUNNY ENERGO CZECH s.r.o., Likvidace, 28403991, Písek - 
Budějovické Předměstí, Budějovická 255/10, PSČ 397 01, 27. 
12. 2017, OV01020246, Společnost SUNNY ENERGO CZECH 
s.r.o., se sídlem Písek - Budějovické Předměstí, Budějovická 
255/10, PSČ 39701, IČ: 28403991 oznamuje, že byla usnesením 
Krajského soudu v Českých Budějovicích ze dne 01.09.2017 čj. 
36 Cm 314/2017-6 zrušena s likvidací a současně byla likvidáto-
rem jmenována společnost Penz a Hadraba v.o.s., Novohradská 
21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili likvidátorovi své 
poznatky o majetku, neplatném nebo neúčinném jednání této 
společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01020246-20171227

TEEPEE, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27066703, Praha 6-Velesla-
vín, Křenova 438/7, PSČ 162 00, 27. 12. 2017, OV01020265, „Li-
kvidátor společnosti TEEPEE, s.r.o., v likvidaci, IČ: 27066703, se 
sídlem Praha 6-Veleslavín, Křenova 438/7, PSČ 162 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 84 Cm 741/2016-5, 
ze dne 2.3.2017, které nabylo právní moci dne 21.4.2017, ozna-
muje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své 
pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. OV01020265-20171227



Konkursní noviny 1/2018 | 77

EUROMALL CZ s.r.o., Likvidace, 27174492, Říčany - Jažlovice, 
Na Dlouhém 79, PSČ 251 01, 27. 12. 2017, OV01020257, 
Společnost EUROMALL CZ s.r.o., se sídlem Říčany - Jažlovice, 
Na Dlouhém 79, PSČ 25101, IČ: 27174492 oznamuje, že byla 
rozhodnutím valné hromady společnosti ze dne 31.10.2017 se-
psaným formou notářského zápisu notářem Mgr. Petrem Micha-
lem zrušena s likvidací ke dni 31.10.2017 a současně byl likvi-
dátorem jmenován Ing. František Penz, korespondenční adresa 
: Novohradská 21, České Budějovice, PSČ 370 01. Věřitelé, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby sdělili 
likvidátorovi své poznatky o majetku, neplatném nebo neúčin-
ném jednání této společnosti a přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01020257-
20171227

Gotcha Productions !, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 63496941, 
Veselská 538, 679 74 Olešnice, 27. 12. 2017, OV01031696, 
Likvidátorka obchodní korporace Gotcha Productions !, s.r.o., 
Veselská 538, 679 74 Olešnice, IČ:  63496941, oznamuje, že 
obchodní korporace vstoupila do likvidace. Žádáme případné vě-
řitele obchodní korporace a jiné osoby a orgány, které jsou tím 
dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
90 dnů na kontaktní adrese likvidátorky JUDr. Vlasta Němcová, 
adresa pro doručování: Nádražní 2369/10, 678 01 Blansko, ID 
datové schránky: addya23, e-mail: sekretariat@ak-nemcova.cz, 
tel.: 516 411 619. OV01031696-20171227

Sileobel s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02646650, Akademika 
Heyrovského 1178/6, 500 03 Hradec Králové, 27. 12. 2017, 
OV01024737, Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové 
ze dne 13.9.2017, č.j. 49Cm 53/2017-9, které nabylo právní 
moci dne 21.10.2017, byla obchodní společnost Sileobel s.r.o., 
IČ: 02646650, se sídlem Akademika Heyrovského 1178/6, 
500 03 Hradec Králové, zrušena s likvidací. Likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Pavel Bureš, se sídlem Hradec Králové, ČSA 556, 
PSČ 500 03. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti a jiné 
osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese sídla likvidáto-
ra. OV01024737-20171227

3MI s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29058431, Prorektorská 671/4, 
108 00 Praha 10, 27. 12. 2017, OV01024802, Likvidátor spo-
lečnosti 3MI s.r.o. v likvidaci se sídlem Prorektorská 671/4, 
108 00 Praha 10, IČ: 29058431, zapsané v obchodním rejst-
říku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 163572, oznamuje, že 
se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 
84Cm 1683/2017 dne 03.10.2017, které nabylo právní moci dne 
04.11.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele 
a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Ob-
chodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Marešová Lu-
cie, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV01024802-20171227

Mečík družstvo v likvidaci, Likvidace, 26715520, Praha 9, Slati-
ňanská 933/16, PSČ 193 00, 27. 12. 2017, OV01020267, „Li-
kvidátor společnosti Mečík družstvo v likvidaci, IČ: 26715520, 
se sídlem Praha 9, Slatiňanská 933/16, PSČ 193 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 1720/2017-3, 
ze dne 16.8.2017, které nabylo právní moci dne 20.9.2017, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla 
Čížkovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Pra-
ha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
druhého oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, 
kdo mají informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), 
aby podali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám 
likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. OV01020267-
20171227

RA 106 s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24764311, Karlovo náměstí 
290/16, 120 00 Praha 2, 27. 12. 2017, OV01024739, Likvidátor 
společnosti RA 106 s.r.o. v likvidaci se sídlem Karlovo náměstí 
290/16, 12000 Praha 2, IČ: 24764311, zapsané v obchodním 
rejstříku - Městský soud v Praze odd. C, vl. 172413, oznamuje, 
že se společnost usnesením, které vydal Městský soud v Praze 
č.j. 84Cm 1007/2017 dne 19.06.2017, které nabylo právní moci 
dne 26.07.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme 
věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Lucie, Vodičkova 32/700, 11000 Praha 1. OV01024739-
20171227

Chinese Health Center s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24731668, 
Praha 1 - Malá Strana, Vlašská 364/2, PSČ 118 00, 27. 12. 2017, 
OV01024758, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti Chinese Health Center s.r.o. v likvidaci, IČ: 24731668, se 
sídlem Praha 1 - Malá Strana, Vlašská 364/2, PSČ 118 00 s li-
kvidací. Usnesením ze dne 10. 7. 2017, č. j. 83Cm 782/2017-5 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 

veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Chinese 
Health Center s.r.o. v likvidaci, IČ: 24731668, se sídlem Dušní 
22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01024758-20171227

Asociace Dětských domovů o.s., v likvidaci, Likvidace, 70103003, 
Voletiny 130, 541 01 Trutnov, 27. 12. 2017, OV01031644, 
Oznámení o likvidaci: Název: Asociace Dětských domovů o.s., 
v likvidaci Sídlo: Voletiny 130, 541 01 Trutnov IČ: 70103003 
Spolek Asociace Dětských domovů o.s., v likvidaci oznamuje, že 
vstoupil dne 2. 8. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Bc. Jiří Fara, Československé armády 383/5, 500 03 Hradec 
Králové Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se zároveň vyzývají, aby likvidátorovi označili 
movitý, nemovitý, či jiný majetek likvidovaného spolku. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se rovněž vyzýva-
jí ke sdělení případných právních jednání likvidovaného spolku, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV01031644-20171227

VELKO PLUS s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 28199103, Beroun, Hav-
líčkova 1732/8, PSČ 266 01, 27. 12. 2017, OV01024792, „Likvi-
dátor společnosti VELKO PLUS s.r.o., v likvidaci, IČ: 28199103, 
se sídlem Beroun, Havlíčkova 1732/8, PSČ 266 01, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 165/2017-3, 
ze dne 16.2.2017, které nabylo právní moci dne 16.5.2017, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. OV01024792-20171227

Bytové družstvo Rožmitálská v likvidaci, Likvidace, 25754629, 
Rožmitálská 33, 262 72 Březnice, 27. 12. 2017, OV01024760, 
Likvidátor společnosti Bytové družstvo Rožmitálská v likvidaci 
se sídlem Rožmitálská 33, Březnice, IČ: 25754629, oznamuje, 
že společnost vstoupila do likvidace. Žádáme případné věřitele 
společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotčeny, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva ve lhůtě 90 dnů na kon-
taktní adrese likvidátora: ing. Pašková Marcela, Březohorská 253, 
26101 Příbram VII, telefonní spojení 318624174, e-mail ing.pas-
kova@worldonline.cz. OV01024760-20171227

ALTIMIT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26840235, Průmyslová 1422, 
696 85 Bzenec, 27. 12. 2017, OV01031683, Obchodní společ-
nost ALTIMIT s.r.o. v likvidaci, IČ: 26840235, se sídlem Průmys-
lová 1422, 696 85 Bzenec, oznamuje, že byla zrušena s likvidací 
dne 30.10.2013. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Darina Šlam-
pová, insolvenční správkyně, se sídlem Dobrovolského 250/13, 
695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná prá-
va do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora 
na adrese Hodonín, Dobrovolského 250/13. Likvidátor oznamuje 
věřitelům, že obchodní společnost je předlužena a že majetek 
obchodní společnosti nepostačuje ani na úhradu zálohy na ná-
klady insolvenčního řízení. OV01031683-20171227

MARILLA - MOON s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60472782, Seno-
vážné náměstí 1464/6, Nové Město, 110 00 Praha 1, 27. 12. 
2017, OV01024799, Oznámení o vstupu společnosti MARILLA 
- MOON s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti MARILLA - MOON s.r.o. se sídlem Senovážné 
náměstí 1464/6, Nové Město, 110 00 Praha 1, IČ: 60472782, 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl C, vložka 26106, s likvidací a jmenoval likvidáto-
rem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vo-
dičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní 
kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvi-
dátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili 
likvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo 
možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hy-
nek likvidátor společnosti MARILLA - MOON s.r.o. v likvidaci 
OV01024799-20171227

DELTA s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 40230368, Dr. Milady Horá-
kové 388/14, Liberec IV-Perštýn, 460 01 Liberec, 27. 12. 2017, 
OV01024795, Společnost DELTA s.r.o., v likvidaci, IČ: 40230368, 
se sídlem Dr. Milady Horákové 388/14, Liberec IV-Perštýn, 
460 01 Liberec oznamuje, že vstoupila dne 06. prosince 2016 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Martin Hanke, 
nar. 10. října 1976, se sídlem Rumjancevova 696/3, 460 01 Libe-
rec 1. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01024795-20171227

H - TREND, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25330446, nám. Osvo-
bození 21/1, 691 52 Kostice, 27. 12. 2017, OV01031643, H 
- TREND, s.r.o. v likvidaci IČ: 25330446 se sídlem nám. Osvo-
bození 1, 69152 Kostice Jindřich Havlíček, likvidátor společnos-
ti H - TREND, s.r.o. v likvidaci, se sídlem nám. Osvobození 1, 
69152 Kostice, IČ: 25330446, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 26086, tímto 
v souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění, oznamuje, že dohodou společníků dne 
29.11.2017 se ruší společnost s likvidací, a to ke dni 29.11.2017. 
Likvidátor vyzývá všechny věřitele a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
vůči společnosti v zákonné lhůtě do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení, a to na následující adrese: Jindřich Havlíček, 
ul. 17. listopadu 3518/28A, 69002 Břeclav. Jindřich Havlíček Li-
kvidátor společnosti H - TREND, s.r.o. v likvidaci OV01031643-
20171227

DACH-STAR servis s.r.o. v likvidace, Likvidace, 28216814, Praha 
9 - Horní Počernice, Běchorská 2222, PSČ 193 00, 27. 12. 2017, 
OV01031649, Společnost DACH-STAR servis s.r.o. v likvidaci se 
sídlem Praha 9 - Horní Počernice, Běchorská 2222, PSČ 193 00, 
IČ: 28216814 zapsaná v OR u MS Praha C 133204 oznamuje, že 
vstoupila dne 12.7.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Ing. Radim Dědic, Ph.D., Mírová 18, 703 00 Ostrava – Vítkovice, 
likvidace@vconsulting.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na likvidace@vconsulting.cz. OV01031649-20171227

Atlantis holding s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25671570, Jungman-
nova 36/31, Praha 1, PSČ 110 00, 27. 12. 2017, OV01031660, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 83Cm 112/2017 ze 
dne 1.3.2017, které nabylo právní moci dne 18.08.2017, byla 
společnost Atlantis holding s.r.o., se sídlem Jungmannova 36/31, 
Praha 1, PSČ 110 00, IČ: 25671570, zrušena s likvidací a li-
kvidátorem společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, 
Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01031660-
20171227

SPH, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 49711067, Spálená 84/5, Praha 
1, PSČ 110 00, 27. 12. 2017, OV01031659, Usnesením Městské-
ho soudu v Praze č.j. 84Cm 1345/2017 ze dne 27.7.2017, které 
nabylo právní moci dne 29.08.2017, byla společnost SPH, s.r.o., 
se sídlem Spálená 84/5, Praha 1, PSČ 110 00, IČ: 49711067, 
zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 Praha 8. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01031659-20171227

C.F.I. Consulting, společnost s ručením omezeným v likvidaci, 
Likvidace, 62915827, V celnici 1040/5, Praha 1, PSČ 110 00, 27. 
12. 2017, OV01031673, Usnesením Městského soudu v Praze 
č.j. 83Cm 729/2017 ze dne 31.7.2017, které nabylo právní moci 
dne 26.08.2017, byla společnost C.F.I. Consulting, společnost 
s ručením omezeným, se sídlem V celnici 1040/5, Praha 1, 
PSČ 110 00, IČ: 62915827, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 
645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01031673-20171227

Barbora &amp,  Michaela s.r.o., Likvidace, 28602901, Jiráskovo 
náměstí 283/3, 702 00 Ostrava, 27. 12. 2017, OV01072309, 
Společnost Barbora &amp,  Michaela s.r.o., IČ: 28602901, ozna-
muje, že vstoupila dne 12.01.2015 do likvidace. Likvidátorem 
byla jmenována Michaela Kozelská. Věřitelé a jiné osoby a or-
gány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora: 
Španielova 7, 708 00 Ostrava-Poruba, nebo zprávou do datové 
schránky ID: jcreftw. OV01072309-20171227

Byty Kladno, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28362195, 273 51 Braš-
kov, Budovatelů 363, 27. 12. 2017, OV01072335, Společnost 
Byty Kladno, s.r.o. v likvidaci, IČ: 28362195,se sídlem: Budova-
telů 363, 273 51 Braškov oznamuje rozhodnutí o zrušení s li-
kvidací a povolala likvidátora. Společnost vyzývá věřitele, aby 
ve lhůtě tří měsíců od zveřejnění druhé výzvy, písemně přihlásili 
své pohledávky u likvidátora Mgr. Zdeňka Kukly dr.h.c.- advokáta, 
AK: 288 02 Nymburk 2, Drahelice, Na Hroudách 1, č.p. 217 
OV01072335-20171227

Miatrix s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02811316, Jaurisova 515/4, 
Michle, 140 00 Praha 4, 27. 12. 2017, OV01072322,  Obchodní 
jméno: Miatrix s.r.o. v likvidaci Sídlo: Jaurisova 515/4, Michle, 
140 00 Praha 4 IČ: 02811316 Zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 244875 



Konkursní noviny 1/2018 | 78

oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti 
byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem 
Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá 
věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti 
Miatrix s.r.o. v likvidaci, IČ: 02811316 Jaurisova 515/4, Michle, 
140 00 Praha 4, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznáme-
ní v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohledávky, popř. 
jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese likvidátorky Kr-
nov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail likvidace@
insolvencnipravo.eu. OV01072322-20171227

DAF Construct s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29018102, Roháčova 
188/37, Žižkov, 130 00 Praha 3, 27. 12. 2017, OV01072325,  
Obchodní jméno: DAF Construct s.r.o. v likvidaci Sídlo: Roháčova 
188/37, Žižkov, 130 00 Praha 3 IČ: 29018102 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, 
vložka 160281 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto 
vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací spo-
lečnosti DAF Construct s.r.o. v likvidaci, IČ: 29018102, Roháčova 
188/37, Žižkov, 130 00 Praha 3, aby do tří měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své 
pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na ad-
rese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-
mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01072325-20171227

Finishstav, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28522877, Praha 6 - Dej-
vice, V Šáreckém údolí 2586/37a, PSČ 164 00, 27. 12. 2017, 
OV01072328,  Obchodní jméno: Finishstav, s.r.o. v likvidaci Síd-
lo: Praha 6 - Dejvice, V Šáreckém údolí 2586/37a, PSČ 16400 
IČ: 28522877 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 147792 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti Finishstav, s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28522877, Praha 6 - Dejvice, V Šáreckém údolí 
2586/37a, PSČ 16400, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01072328-20171227

Morava Steel Import s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28514408, Pra-
ha 8 - Karlín, Sokolovská 366/84, PSČ 186 00, 27. 12. 2017, 
OV01072329,  Obchodní jméno: Morava Steel Import s.r.o. v li-
kvidaci Sídlo: Praha 8 - Karlín, Sokolovská 366/84, PSČ 18600 
IČ: 28514408 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 147159 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti Morava Steel 
Import s.r.o. v likvidaci, IČ: 28514408, Praha 8 - Karlín, Sokolov-
ská 366/84, PSČ 18600, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01072329-20171227

MISS CLAIRE Praha a.s. v likvidaci, Likvidace, 27140954, Praha 
10, Na Výsluní 201/13, PSČ 100 00, 27. 12. 2017, OV01072331,  
Obchodní jméno: MISS CLAIRE Praha a.s. v likvidaci Sídlo: Praha 
10, Na Výsluní 201/13, PSČ 10000 IČ: 27140954 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 9272 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tím-
to vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti MISS CLAIRE Praha a.s. v likvidaci, IČ: 27140954, 
Praha 10, Na Výsluní 201/13, PSČ 10000, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01072331-
20171227

COLUBRA a.s. &quot,  v likvidaci&quot, , Likvidace, 
27828000, Nádražní 16/10, 737 01 Český Těšín, 27. 12. 2017, 
OV01072320, Společnost COLUBRA a.s. &quot,  v likvidaci&-
quot, , IČ: 27828000, sídlem Nádražní 16/10, 737 01 Český 
Těšín vstoupila dne 10.10.2017 do likvidace. Likvidátorem byla 
dne 10.10.2017 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-
Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od dru-
hého zveřejnění na adrese likvidátora. OV01072320-20171227

DALI IMPEX, s.r.o., Likvidace, 25330021, Sadová 1029, Vizovice, 
PSČ 763 12, 27. 12. 2017, OV01072340, I. Oznámení - Výzva 
věřitelům společnosti DALI IMPEX, s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Sadová 1029, 763 12 Vizovice, IČ: 25330021. Likvidátor spo-
lečnosti oznamuje všem věřitelům, že společnost vstoupila dne 

20.7.2017 rozhodnutím Krajského soudu v Brně do likvidace. 
Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společ-
nosti (likvidátora). OV01072340-20171227

Finishstav, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28522877, Praha 6 - Dej-
vice, V Šáreckém údolí 2586/37a, PSČ 164 00, 27. 12. 2017, 
OV01072328,  Obchodní jméno: Finishstav, s.r.o. v likvidaci Síd-
lo: Praha 6 - Dejvice, V Šáreckém údolí 2586/37a, PSČ 16400 
IČ: 28522877 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 147792 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné oso-
by, orgány dotčené touto likvidací společnosti Finishstav, s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 28522877, Praha 6 - Dejvice, V Šáreckém údolí 
2586/37a, PSČ 16400, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01072328-20171227

Morava Steel Import s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28514408, Pra-
ha 8 - Karlín, Sokolovská 366/84, PSČ 186 00, 27. 12. 2017, 
OV01072329,  Obchodní jméno: Morava Steel Import s.r.o. v li-
kvidaci Sídlo: Praha 8 - Karlín, Sokolovská 366/84, PSČ 18600 
IČ: 28514408 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 147159 oznamuje, že 
vstoupila do likvidace. Likvidátorkou společnosti byla jmenována 
JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, se sídlem Krnov, Opavská 
522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tímto vyzývá věřitele a jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací společnosti Morava Steel 
Import s.r.o. v likvidaci, IČ: 28514408, Praha 8 - Karlín, Sokolov-
ská 366/84, PSČ 18600, aby do tří měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku přihlásili písemně své pohle-
dávky, popř. jiná práva, které mají vůči společnosti na adrese 
likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, popř. na e-mail 
likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01072329-20171227

MISS CLAIRE Praha a.s. v likvidaci, Likvidace, 27140954, Praha 
10, Na Výsluní 201/13, PSČ 100 00, 27. 12. 2017, OV01072331,  
Obchodní jméno: MISS CLAIRE Praha a.s. v likvidaci Sídlo: Praha 
10, Na Výsluní 201/13, PSČ 10000 IČ: 27140954 Zapsaná v ob-
chodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, 
vložka 9272 oznamuje, že vstoupila do likvidace. Likvidátorkou 
společnosti byla jmenována JUDr. Ing. Daniela Majzlíková, LL.M, 
se sídlem Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01. Likvidátorka tím-
to vyzývá věřitele a jiné osoby, orgány dotčené touto likvidací 
společnosti MISS CLAIRE Praha a.s. v likvidaci, IČ: 27140954, 
Praha 10, Na Výsluní 201/13, PSČ 10000, aby do tří měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči společ-
nosti na adrese likvidátorky Krnov, Opavská 522/5, PSČ 794 01, 
popř. na e-mail likvidace@insolvencnipravo.eu. OV01072331-
20171227

COLUBRA a.s. &quot,  v likvidaci&quot, , Likvidace, 
27828000, Nádražní 16/10, 737 01 Český Těšín, 27. 12. 2017, 
OV01072320, Společnost COLUBRA a.s. &quot,  v likvidaci&-
quot, , IČ: 27828000, sídlem Nádražní 16/10, 737 01 Český 
Těšín vstoupila dne 10.10.2017 do likvidace. Likvidátorem byla 
dne 10.10.2017 jmenována Mgr. Eva Budínová, sídlem Frýdek-
Místek, Dobrovského 724, PSČ 738 01. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od dru-
hého zveřejnění na adrese likvidátora. OV01072320-20171227

DALI IMPEX, s.r.o., Likvidace, 25330021, Sadová 1029, Vizovice, 
PSČ 763 12, 27. 12. 2017, OV01072340, I. Oznámení - Výzva 
věřitelům společnosti DALI IMPEX, s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Sadová 1029, 763 12 Vizovice, IČ: 25330021. Likvidátor spo-
lečnosti oznamuje všem věřitelům, že společnost vstoupila dne 
20.7.2017 rozhodnutím Krajského soudu v Brně do likvidace. 
Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společ-
nosti (likvidátora). OV01072340-20171227

OPEN-SERVIS, s. r. o., Likvidace, 65415299, Klatovská 201/14, 
Ponava, 602 00 Brno, 27. 12. 2017, OV01072333, Oznáme-
ní likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 35 Cm 50/2010-16, ze dne 15. 6. 
2010 byla obchodní korporace OPEN-SERVIS, s. r. o., se sídlem 
Klatovská 201/14, Ponava, 602 00 Brno, IČ: 65415299, zrušena 
s likvidací. Usnesení nabylo právní moci dne 20. 7. 2010. Usnese-
ním Krajského soudu v Brně č. j. 19 Cm 185/2017-14 ze dne 13. 
11. 2017, byl do funkce likvidátora soudem jmenován Ing. Josef 
Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957, se sídlem Šilingro-
vo náměstí 257/3, 602 00 Brno, IČ: 72536454. Usnesení nabylo 
právní moci dne 7. 12. 2017. Likvidátor byl jmenován ze sezna-
mu insolvenčních správců v souladu s ust. § 191 odst. 4) zák. č. 
89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace a současně sdělili informace o majet-
ku či neplatnosti nebo neúčinnosti právních jednání likvidované 

společnosti, a to na adresu likvidátora Ing. Josef Nožička, Šiling-
rovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. OV01072333-20171227

StooStudio s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 05800200, Šafaříkova 
201/17, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 27. 12. 2017, OV01072317, 
Společnost StooStudio s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 15.12.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována DA-
RYA VARANETSKAYA, dat. nar. 17. ledna 1992, Žitná 1440/40, 
Nové Město, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01072317-20171227

Sdružení rodičů a přátel při ZUŠ Leoše Janáčka Havířov-Podlesí, 
Likvidace, 64628418, Jaroslava Vrchlického 1471/1A, 736 01 
Havířov - Podlesí, 27. 12. 2017, OV01072342, Likvidátor spol-
ku: Sdružení rodičů a přátel při ZUŠ Leoše Janáčka Havířov-Pod-
lesí, IČ: 64628418, se sídlem Jaroslava Vrchlického 1471/1A, 
736 01 Havířov - Podlesí, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., 
oznamuje, že spolek vstoupil do likvidace. Věřitelé se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky za uvedeným spolkem ve lhůtě 
do 30.4.2018. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat likvidátorovi 
na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., advokátka, kan-
celáří Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, ID datové schránky 
gxmudvx, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.cz. OV01072342-
20171227

Český svaz chovatelů Základní organizace Kněžmost - V LIKVIDA-
CI, Likvidace, 70906891, Kněžmost, 27. 12. 2017, OV01024790, 
Obchodní jméno: Český svaz chovatelů Základní organizace 
Kněžmost – V LIKVIDACI Sídlo: Kněžmost IČ: 70906891 Zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, 
oddíl L, vložka 47278 Český svaz chovatelů Základní organizace 
Kněžmost oznamuje, že vstoupila dne 5. 10. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován Jaroslav Hájek, Jana Palacha 1218, 
293 01 Mladá Boleslav II. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01024790-
20171227

DMS complet, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25594036, Bělská 
835/12, 680 01 Boskovice, 27. 12. 2017, OV01031701, Společ-
nost DMS complet, s.r.o., v likvidaci , IČ: 25594036 , oznamuje , 
že vstoupila dne 3.4.2017 do likvidace . Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. Stanislav Pospíšil , U Smaltovny 1334/22 , 170 00 Pra-
ha 7- Holešovice . Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají , aby přihlásili pohledávky , popř. jiná práva , 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01031701-20171227

občanské sdružení CHROPNET, v likvidaci, Likvidace, 01466925, 
Ladova 389/10, Hejčín, 779 00 Olomouc, 27. 12. 2017, 
OV01031698, Obchodní jméno: občanské sdružení CHROP-
NET, v likvidaci Sídlo: Ladova 389/10, Hejčín, 779 00 Olomouc 
IČ: 01466925 Občanské sdružení CHROPNET, v likvidaci ozna-
muje, že vstoupilo dne 20. 10. 2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován pan Petr Vrbický, bytem U cukrovaru 615/30, Ho-
lice, 779 00 Olomouc. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese spolku. OV01031698-
20171227

MANTICORE PRODUCTIONS s.r.o. v likvidaci, Likvida-
ce, 25634313, 5. května 37, 140 00 Praha 4, 27. 12. 2017, 
OV01024738, „Likvidátor společnosti MANTICORE PRODUC-
TIONS s.r.o., IČ: 25634313, se sídlem ul. 5. května 37, 140 00 
Praha 4, oznamuje, že rozhodnutím Městského soudu v Pra-
ze č.j. 76Cm 110/2014-23 ze dne 21.11.2014 byla společnost 
MANTICORE PRODUCTIONS s.r.o. zrušena s likvidací. Věřitelé 
zrušené společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
u likvidátora v zákonné lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení. OV01024738-20171227

Český svaz chovatelů Základní organizace Olbramovice - V LI-
KVIDACI, Likvidace, 75124998, Olbramovice Ves 159, 259 01 
Olbramovice, 27. 12. 2017, OV01024786, Obchodní jméno: 
Český svaz chovatelů Základní organizace Olbramovice Síd-
lo: Olbramovice Ves 159, 259 01 Olbramovice IČ: 75124998 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu 
v Praze, oddíl L, vložka 46774 Český svaz chovatelů Základní 
organizace Olbramovice oznamuje, že vstoupila dne 15. 8. 2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Miroslav Cimrman, Ol-
bramovice Ves 147, 259 01 Olbramovice. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01024786-20171227

CODE Center s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24288276, Táboritská 
880/14, 130 00 Praha 3, 28. 12. 2017, OV01037322, Společ-
nost CODE Center s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1. 4. 2016 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef 
Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. 
OV01037322-20171228



Konkursní noviny 1/2018 | 79

ROKSOLANA BRAUT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27560601, Bě-
lohorská 144/245, 169 00 Praha 6, 28. 12. 2017, OV01037314, 
Společnost ROKSOLANA BRAUT s.r.o. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 28. 6. 2014 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na ad-
rese likvidátora. OV01037314-20171228

AUTOPOTŘEBY NOVA, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 
48041726, Bubenské nábřeží 306/13, 170 00 Praha 7, 28. 12. 
2017, OV01037319, Společnost AUTOPOTŘEBY NOVA, spol. 
s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 19. 11. 2014 do li-
kvidace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef Cupka, Trojanova 
18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01037319-
20171228

BORSCH Consulting &amp,  Services s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
28914121, Holubinková 170/12, 104 00 Praha, 28. 12. 2017, 
OV01037289, Společnost BORSCH Consulting &amp,  Services 
s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 30.10.2014 do likvi-
dace. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Josef Cupka, Trojanova 
18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01037289-
20171228

CP&amp, M Commodities s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
24139424, V Zahradě 206, Zbuzany, PSČ 252 25, 28. 12. 2017, 
OV01037313, Společnost CP&amp, M Commodities s.r.o. v li-
kvidaci oznamuje, že vstoupila dne 8.3.2014 do likvidace. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Josef Cupka, Trojanova 18, 120 00 
Praha 2. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese likvidátora. OV01037313-20171228

Sea Star Ltd.Co. spol.s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 45240221, Po-
vltavská 18/48, 180 00 Praha 7, 28. 12. 2017, OV01037303, 
Likvidátor společnosti Sea Star Ltd.Co. spol.s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 45240221, se sídlem Povltavská 18/48, 180 00 Praha 7, 
oznamuje, že rozhodnutím Městského soudu v Praze č.j. 78Cm 
112/2013-5 ze dne 22.5.2013 byla společnost Sea Star Ltd.
Co. spol.s.r.o. zrušena s likvidací. Věřitelé zrušené společnosti 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky u likvidátora v zákon-
né lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01037303-20171228

Marks International Trading Co.Ltd. s r.o. v likvidaci, Likvida-
ce, 25627813, Mezipolí 740/14, 141 00 Praha, 28. 12. 2017, 
OV01037302, Likvidátor společnosti Marks International Tra-
ding Co.Ltd. s r.o., IČ: 25627813, se sídlem Mezipolí 14/740, 
141 00 Praha 4, oznamuje, že rozhodnutím Městského soudu 
v Praze č.j. 76Cm 111/2014-30 ze dne 18.12.2014 byla společ-
nost Marks International Trading Co.Ltd. s r.o. zrušena s likvi-
dací. Věřitelé zrušené společnosti se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky u likvidátora v zákonné lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení. OV01037302-20171228

C GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27451135, Moskevská 
63, 101 00 Praha 10 „, 28. 12. 2017, OV01037300, Likvidátor 
společnosti C GROUP s.r.o., IČ: 27451135, se sídlem Moskev-
ská 63, 101 00 Praha, oznamuje, že rozhodnutím Městského 
soudu v Praze č.j. 76Cm 100/2014-12 ze dne 21.11.2014 byla 
společnost C GROUP s.r.o. zrušena s likvidací. Věřitelé zrušené 
společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky u likvidátora 
v zákonné lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení. OV01037300-20171228

Valeriya Impex s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27899896, Voskovcova 
931/37, 152 00 Praha 5, 28. 12. 2017, OV01037299, Likvidá-
tor společnosti Valeriya Impex s.r.o., IČ: 27899896, se sídlem 
Voskovcova 931/37, 152 00 Praha 5, oznamuje, že rozhodnu-
tím Městského soudu v Praze č.j. 76Cm 30/2014-15 ze dne 
21.11.2014 byla společnost Valeriya Impex s.r.o. zrušena s likvi-
dací. Věřitelé zrušené společnosti se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky u likvidátora v zákonné lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění tohoto oznámení. OV01037299-20171228

AVALEX INVEST s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24724645, Doma-
žlická 1256/1, 130 00 Praha 3, 28. 12. 2017, OV01037298, 
Likvidátor společnosti AVALEX INVEST s.r.o., IČ: 24724645, se 
sídlem Domažlická 1256/1, 130 00 Praha 3, oznamuje, že roz-
hodnutím Městského soudu v Praze č.j. 72Cm 171/2013-13 ze 
dne 11.3.2014 byla společnost AVALEX INVEST s.r.o. zrušena 
s likvidací. Věřitelé zrušené společnosti se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky u likvidátora v zákonné lhůtě tří měsíců od dru-
hého zveřejnění tohoto oznámení. OV01037298-20171228

Blatecká lesní, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25923391, Donská 
179/11, 101 00 Praha 10, 28. 12. 2017, OV01037297, Likvi-
dátor společnosti Blatecká lesní, s.r.o., IČ: 25923391, se sídlem 
Donská 179/11, 101 00 Praha 10, oznamuje, že rozhodnutím 

Městského soudu v Praze č.j. 78Cm 22/2012-7 ze dne 20.9.2012 
byla společnost Blatecká lesní, s.r.o. zrušena s likvidací. Věřite-
lé zrušené společnosti se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
u likvidátora v zákonné lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení. OV01037297-20171228

Xecoo s.r.o. &quot,  v likvidaci &quot, , Likvidace, 03451232, 
Výstavní 1928/9, 702 00 Ostrava, 28. 12. 2017, OV01037311, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 29 Cm 205/2016-9 ze 
dne 4.5.2017 byla společnost Xecoo s.r.o., zrušena s likvidací. 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 29 Cm 205/2016-9 
ze dne 4.5.2017 byla jmenována likvidátorem JUDr. Kateřina Da-
nielová, insolvenční správkyně, se sídlem Ostrava, Na Hradbách 
1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti Xe-
coo s.r.o. „ v likvidaci , IČ: 03451232, se sídlem Výstavní 1928/9, 
702 00 Ostrava, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku 
do likvidace. OV01037311-20171228

Optik Panenka s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25951084, Střelecká 
839/27, 500 02 Hradec Králové, 28. 12. 2017, OV01037292, 
Usnesením Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 23.10.2017, 
č.j. 49Cm 107/2017-11, které nabylo právní moci dne 17.11.2017, 
byla obchodní společnost Optik Panenka s.r.o., IČ: 25951084, se 
sídlem Střelecká 839/27, 500 02 Hradec Králové, zrušena s li-
kvidací. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Pavel Bureš, se sídlem 
Hradec Králové, ČSA 556, PSČ 500 03. Likvidátor tímto vyzývá 
věřitele společnosti a jiné osoby a orgány, které jsou tím dotče-
ny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě 
na adrese sídla likvidátora. OV01037292-20171228

ENSOR AIR TOURS spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 49704486, 
Žitná 570/26, Nové Město, 120 00 Praha 2, 28. 12. 2017, 
OV01037334, Společnost ENSOR AIR TOURS spol. s r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Žitná 570/26, Nové Město, 120 00 Praha 2, 
IČ: 49704486, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 22503 (dále jen Spo-
lečnost), tímto v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zák. č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění, oznamuje, že 
paní Mgr. Milena Jiříková, jakožto jediný společník Společnos-
ti v působnosti valné hromady, rozhodla o zrušení Společnosti 
a jejím vstupu do likvidace, a to s účinností ke dni 30. 11. 2017. 
Likvidátorem byl jmenován pan Ing. Ivo Havránek, nar. 5. 12. 
1961, bytem V Osičí 128, 251 01 Říčany. Věřitelé Společnosti 
se tímto dále vyzývají k přihlášení svých pohledávek vůči Spo-
lečnosti, a to nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy. Přihlášky pohledávek je možné zasílat na adresu sídla 
Společnosti. Ing. Ivo Havránek, likvidátor ENSOR AIR TOURS 
spol. s r.o. v likvidaci OV01037334-20171228

VÍTKOV BUILDING, a.s. v likvidaci, Likvidace, 26718642, Na Ko-
začce 1288/6, 120 00 Praha 2, 28. 12. 2017, OV01037330, 
Společnost VÍTKOV BUILDING, a.s. v likvidaci oznamuje, že 
vstoupila dne 6.6.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován 
Mgr. Radan Melka, Trojanova 18, 120 00 Praha 2. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01037330-20171228

Sustainable choice s.r.o., Likvidace, 05038952, Švabinského 
1700/4, 702 00 Ostrava - Moravská Ostrava, 28. 12. 2017, 
OV01076043, Sustainable choice s.r.o. oznamuje, že vstoupila 
dne 27.6.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Marta 
Gozdan , adresa: 06-100 Pułtusk, Kombatantów 4/36, Polská re-
publika. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné 
lhůtě na adrese sídla firmy, Švabinského 1700/4, 70200, Ostra-
va. V Ostravě dne 11.12.2017 OV01076043-20171228

Družstvo vlastníků domů čp.273 a 274,Teplická ul.,Praha 9 v li-
kvidaci, Likvidace, 25134426, Teplická 273/34, Praha 9 - Střížkov, 
PSČ 190 00, 28. 12. 2017, OV01076025, Oznámení o vstupu 
společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: 
Družstvo vlastníků domů čp.273 a 274,Teplická ul.,Praha 9, 
se sídlem: Teplická 273/34, Praha 9 – Střížkov, PSČ 190 00, 
IČ: 25134426, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle Dr, 
vložka 3309, oznamuje, že byla nařízena dne 10.04.2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 10.04.2017 , č.j. 84Cm 141/2017-5, které nabylo práv-
ní moci dne 10.05.2017. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Jiří 
Voda, LL.M., insolvenční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 
186 00 Praha 8. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Jiří Voda, LL.M., insol-
venční správce, se sídlem Sokolovská 85/104, 186 00 Praha 8. 
OV01076025-20171228

PETO PRAHA spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 47119420, 
Na Bučance 1622/4, Praha 4 – Nusle, PSČ 140 00, 28. 12. 2017, 
OV01076017, Společnost PETO PRAHA spol. s r.o. v likvidaci, 
se sídlem Praha 4 – Nusle, Na Bučance 1622/4, PSČ 140 00, 
IČ: 47119420, oznamuje, že dne 10.1.2017 vstoupila do likvi-
dace. Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 372/2016 
- 5 byl likvidátorem společnosti jmenován Ing. Petr Kočárek, 

nar. 28.7.1969, se sídlem Pod Vilami 747/10, 140 00 Praha 4. 
V souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, vyzývá likvidátor 
všechny věřitele, aby u něj ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti. 
OV01076017-20171228

Anna-Marija s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26148099, Tmaň, 
Nové sídliště 175, okres Beroun, PSČ 267 21, 28. 12. 2017, 
OV01076020, Společnost Anna-Marija s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem okres Beroun, Tmaň, Nové sídliště 175, PSČ 267 21, 
IČ: 26148099, oznamuje, že dne 25.4.2017 vstoupila do likvi-
dace. Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 215/2017 
– 5 byl likvidátorem společnosti jmenován Ing. Petr Kočárek, 
nar. 28.7.1969, se sídlem Pod Vilami 747/10, 140 00 Praha 4. 
V souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, vyzývá likvidátor 
všechny věřitele, aby u něj ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti. 
OV01076020-20171228

IvoKur CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27613089, Praha 1, Václav-
ské náměstí 834/17, PSČ 110 00, 28. 12. 2017, OV01076018, 
Společnost IvoKur CZ s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 1, Vác-
lavské náměstí 834/17, PSČ 110 00, IČ: 27613089, oznamuje, 
že dne 18.9.2017 vstoupila do likvidace. Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 84Cm 1098/2017 – 5 byl likvidátorem spo-
lečnosti jmenován Ing. Petr Kočárek, nar. 28.7.1969, se sídlem 
Pod Vilami 747/10, 140 00 Praha 4. V souladu s ustanovením § 
198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, vyzývá likvidátor všechny věřitele, aby u něj 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti. OV01076018-20171228

I+M International , s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25051458, Praha 
1, Opatovická 160/18, PSČ 110 00, 28. 12. 2017, OV01076019, 
Společnost I+M International , s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 
1, Opatovická 160/18, PSČ 110 00, IČ: 25051458, oznamuje, 
že dne 3.10.2017 vstoupila do likvidace. Usnesením Městského 
soudu v Praze č.j. 84Cm 1085/2017 – 5 byl likvidátorem spo-
lečnosti jmenován Ing. Petr Kočárek, nar. 28.7.1969, se sídlem 
Pod Vilami 747/10, 140 00 Praha 4. V souladu s ustanovením § 
198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů, vyzývá likvidátor všechny věřitele, aby u něj 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti. OV01076019-20171228

Global Finance Prague, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26130114, 
Pštrossova 1924/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 28. 12. 
2017, OV01076039, Likvidátor společnosti Global Finance 
Prague, s.r.o., se sídlem Pštrossova 1924/8, 110 00 Praha 1, 
IČ: 26130114, zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 72814, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 237/2017 dne 
26.04.2017, které nabylo právní moci dne 13.10.2017, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1 OV01076039-20171228

Centrum volného času Postřižíňáček, o. s., v likvidaci, Likvi-
dace, 22858245, Pražská 42, 250 70 Postřižín, 11. 01. 2018, 
OV01117949,  Obchodní jméno: Centrum volného času Po-
střižíňáček, o.s., v likvidaci Sídlo: Pražská 42, 250 70 Postřižín 
IČ: 22858245 Spolek Centrum volného času Postřižíňáček, o.s., 
v likvidaci oznamuje, že vstoupil dne 01. 09. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byla jmenována Bohuslava Tancošová, bytem Krajní 
163, 250 70 Postřižín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo spolku). 
OV01117949-20180111

Anna-Marija s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26148099, Tmaň, 
Nové sídliště 175, okres Beroun, PSČ 267 21, 11. 01. 2018, 
OV01076020, Společnost Anna-Marija s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem okres Beroun, Tmaň, Nové sídliště 175, PSČ 267 21, 
IČ: 26148099, oznamuje, že dne 25.4.2017 vstoupila do likvi-
dace. Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 215/2017 
– 5 byl likvidátorem společnosti jmenován Ing. Petr Kočárek, 
nar. 28.7.1969, se sídlem Pod Vilami 747/10, 140 00 Praha 4. 
V souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů, vyzývá likvidátor 
všechny věřitele, aby u něj ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této 
výzvy přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti. 
OV01076020-20180111

Sdružení rodičů a přátel Speciální školy v Lipníku nad Bečvou 
&quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 02465604, Osecká 301/2, 
Lipník nad Bečvou I-Město, 751 31 Lipník nad Bečvou, 11. 01. 
2018, OV01076022, Likvidátor spolku Sdružení rodičů a přátel 
Speciální školy v Lipníku nad Bečvou &quot, v likvidaci&quot, 
, se sídlem Osecká 301/2, Lipník nad Bečvou I-Město, 751 31 
Lipník nad Bečvou, IČ: 02465604, zapsaného v obchodním rejs-



Konkursní noviny 1/2018 | 80

tříku, který vede Krajský soud v Ostravě - pobočka v Olomouci 
odd. L, vl. 984, oznamuje, že se spolek usnesením č.j. 30 Cm 
227/2017-7 ze dne 20.10.2017, které nabylo právní moci ve vý-
roku II. dne 6.11.2017 a ve výroku I., III.-V. dne 22.11.2017, 
zrušuje a nařizuje se jeho likvidace. Vyzýváme věřitele a další 
dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním 
věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Kamila Andree, Dolní 
náměstí 22/43, 779 00 Olomouc ID DS: 4ebxtg. Dále žádáme 
osoby, které disponují informacemi o možných neplatných nebo 
neúčinných právních jednáních spolku, nechť je sdělí likvidátorovi 
na výše uvedené adrese. OV01076022-20180111

Asociace obranného průmyslu České republiky v likvidaci, Li-
kvidace, 02777894, Karmelitská 378/17, Malá Strana, 118 00 
Praha 1, 11. 01. 2018, OV01076038, Likvidátor společnosti Aso-
ciace obranného průmyslu České republiky v likvidaci, se sídlem 
Karmelitská 378/17, 118 00 Praha 1, IČ: 02777894, zapsané 
v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. L, vl. 59214, 
oznamuje, že se společnost usnesením, které vydal Městský 
soud v Praze č.j. 71 Cm 75/2016 - 24 dne 18.04.2017, které 
nabylo právní moci dne 06.05.2017, zrušuje a nařizuje se její 
likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidá-
tora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1 
OV01076038-20180111

Global Finance Prague, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26130114, 
Pštrossova 1924/8, Nové Město, 110 00 Praha 1, 11. 01. 
2018, OV01076039, Likvidátor společnosti Global Finance 
Prague, s.r.o., se sídlem Pštrossova 1924/8, 110 00 Praha 1, 
IČ: 26130114, zapsané v obchodním rejstříku u Městský soud 
v Praze odd. C, vl. 72814, oznamuje, že se společnost usnese-
ním, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 237/2017 dne 
26.04.2017, které nabylo právní moci dne 13.10.2017, zrušuje 
a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věřitele a další dotčené 
osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věst-
níku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mareš Michal, Vodičkova 
32/700, 110 00 Praha 1 OV01076039-20180111

ALTONI s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25696564, Praha 4, Na Do-
linách 294/12, PSČ 140 00, 11. 01. 2018, OV01076034, Likvi-
dátor společnosti ALTONI s.r.o., se sídlem Na dolinách 294/12, 
147 00 Praha 4, IČ: 25696564, zapsaná v obchodním rejstříku 
u Městský soud v Praze odd. , vl. , oznamuje, že se společ-
nost usnesením, které vydal Městský soud v Praze č.j. 84 Cm 
1649/2017-6 dne 03.10.2017, které nabylo právní moci dne 
04.11.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. Vyzýváme věři-
tele a další dotčené osoby, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: JUDr. Mare-
šová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 Praha 1. 
OV01076034-20180111

3G Partner s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28098595, Praha 10 - 
Malešice, Počernická 509/85, PSČ 108 00, 11. 01. 2018, 
OV01076035, Likvidátor společnosti 3G Partner s.r.o., se sídlem 
Počernická 509/85, 108 00 Praha 10, IČ: 28098595, zapsaná 
v obchodním rejstříku u Městský soud v Praze odd. , vl. , ozna-
muje, že se společnost usnesením, které vydal Městský soud 
v Praze č.j. 84 Cm 1681/2017-5 dne 03.10.2017, které nabylo 
právní moci dne 04.11.2017, zrušuje a nařizuje se její likvidace. 
Vyzýváme věřitele a další dotčené osoby, aby přihlásili své po-
hledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení v Obchodním věstníku a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Marešová Marcela, Ph.D, MBA, Vodičkova 32/700, 110 00 
Praha 1. OV01076035-20180111

IMPULS Otrokovice s.r.o., v likvidaci , Likvidace, 28218931, 
Dlouhá 733/29, Staré Město, Praha 1, PSČ 110 00, 11. 01. 
2018, OV01117900, Společnost IMPULS Otrokovice s.r.o., 
v likvidaci, se sídlem Dlouhá 733/29, Staré Město, Praha 1, 
PSČ 110 00, IČ: 28218931, zapsaná v obchodním rejstříku ve-
deném Městským soudem v Praze, v oddíle C, vložce 133299 
(dále jen „společnost), oznamuje, že společnost byla zrušena 
s likvidací rozhodnutím jediného společníka ze dne 14.12.2017 
s účinností ke dni 01.01.2018 a k témuž dni vstoupila do li-
kvidace. Společnost tímto v souladu s § 198 odst. 2 zákona č. 
89/2012 Sb., občanský zákoník, vyzývá své věřitele a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby ve lhůtě do 27.04.2018 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva na adrese společnosti. 
OV01117900-20180111

PUFFY CZP, s.r.o., Likvidace, 26119099, Praha 10 - Vršovice, 
Francouzská 140/110, PSČ 100 00 „, 11. 01. 2018, OV01117895, 
Společnost PUFFY CZP, s.r.o., v likvidaci se sídlem Praha 10 - Vr-
šovice, Francouzská 140/110, IČ: 26119099, oznamuje, že dne 
1.11.2017 vstoupila do likvidace. Usnesením Městského soudu 
v Praze č.j. 84 Cm 1455/2017 – 5 byl likvidátorem společnosti 
jmenován Ing. Petr Kočárek, nar. 28.7.1969, se sídlem Pod Vilami 
747/10, 140 00 Praha 4. V souladu s ustanovením § 198 odst. 
2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů, vyzývá likvidátor všechny věřitele, aby u něj ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili veškeré pohledávky, 
které mají vůči společnosti. OV01117895-20180111

Danu a.s., v likvidaci, Likvidace, 28494661, Lýskova 2069/49, 
Praha 5 - Stodůlky, PSČ 155 00, 11. 01. 2018, OV01076026, 
Obchodní společnost Danu a.s., v likvidaci, IČ: 28494661, se 
sídlem Praha 5, Stodůlky, Lýskova 2069/49, PSČ 155 00, zapsa-
ná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze 
v oddíle B, vložka 14860, oznamuje, že společnost byla zrušena 
s likvidací ke dni 27.10.2017 rozhodnutím jediného akcionáře 
společnosti ze dne 27.10.2017. Likvidátorem společnosti byl 
jmenován Bc. Martin Hejtmánek, trvale bytem Praha 5, Smíchov, 
Štefánikova 203/23, PSČ 150 00. Zrušení společnosti s likvidací 
a likvidátor společnosti byli do obchodního rejstříku zapsáni dne 
14.12.2017. Obchodní společnost Danu a.s., v likvidaci vyzývá 
dle § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, své 
věřitele, aby do tří měsíců od zveřejnění této výzvy v Obchod-
ním věstníku přihlásili své pohledávky likvidátoru společnosti. 
OV01076026-20180111

CORNET, veřejná obchodní společnost, v likvidaci, Likvidace, 
43222145, Na Mlýnku 47, Liberec 12, PSČ 460 01, 11. 01. 2018, 
OV01076024, CORNET, veřejná obchodní společnost, v likvida-
ci, Liberec, IČ: 43222145 byla Usnesením Krajského soudu v Ústí 
nad Labem - pobočka v Liberci ze dne 20.9.2005 č.j.: 37 Cm 
8/2004-9 zrušena a byla nařízena její likvidace a jmenován li-
kvidátor. Usnesení nabylo právní moci ke dni 20.10.2005 a spo-
lečnost vstoupila do likvidace k tomuto datu. Proto vyzýváme 
všechny věřitele a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky a případně jiná práva, v zákonné lhůtě, t.j. do tří 
měsíců od zveřejnění této výzvy. Písemnosti zasílejte na jméno 
a doručovací adresu likvidátora - Pavlína Brejchová, Purkyňova 
224/21, 460 01 Liberec, v.neuman@volny.cz. OV01076024-
20180111

Nabokov Service, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25660721, Laudova 
1002/25, Řepy, 163 00 Praha 6, 11. 01. 2018, OV01076030, 
Společnost NABOKOV SERVICE, s.r.o., IČ: 25660721, se síd-
lem Praha 6 – Řepy, Laudova 1002/25, 163 00 oznamuje, že 
usnesením Městského soudu v Praze ze dne 06.01.2017, č.j. 
84 Cm 538/2016-5 vstoupila do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována JUDr. Dana Hanáková, Hurbanova 1279/6, 142 00 
Praha 4. Likvidátor tímto vyzývá věřitele, aby přihlásili své po-
hledávky ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto sdělení. 
OV01076030-20180111

Human Capital Consulting, s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 
03866840, Radlická 348/142, Radlice, 150 00 Praha 5, 11. 01. 
2018, OV01117931, OZNÁMENÍ O ZRUŠENÍ SPOLEČNOSTI 
S LIKVIDACÍ A VÝZVA VĚŘITELŮM K PŘIHLÁŠCE POHLEDÁ-
VEK V souladu s ustanovením § 198 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanského zákoníku, tímto likvidátor společnosti Human Capi-
tal Consulting, s.r.o. v likvidaci, IČ: 03866840, se sídlem Praha 
5, Radlická 348/142, Radlice, PSČ 150 00, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
239143 (dále jen „Human Capital Consulting, s.r.o.) zveřejňuje 
následující rozhodnutí valné hromady společnosti Human Capi-
tal Consulting, s.r.o. konané dne 19. prosince 2017 o zrušení 
společnosti s likvidací: Jediný společník společnosti Human Ca-
pital Consulting, s.r.o. rozhoduje o zrušení společnosti Human 
Capital Consulting, s.r.o. s likvidací a jejím vstupu do likvida-
ce ke dni 1.1.2018 (prvního ledna roku dva tisíce osmnáct), 
s tím, že po dobu likvidace bude společnost používat ve firmě 
dovětek „v likvidaci. Jediný společník společnosti Human Capital 
Consulting, s.r.o. volí s účinností ke dni 1.1.2018 (prvního led-
na roku dva tisíce osmnáct) Ing. Jana Střílku, datum narození 
11.9.1972, bydliště Praha 5, Na Hřebenkách 815/130, Smíchov, 
PSČ 150 00, likvidátorem společnosti. Likvidátor společnosti Hu-
man Capital Consulting, s.r.o. tímto vyzývá věřitele společnosti 
Human Capital Consulting, s.r.o., aby přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy v Obchod-
ním věstníku. Pohledávky lze přihlásit na adrese Human Capital 
Consulting, s.r.o. v likvidaci, IČ: 03866840, se sídlem Praha 5, 
Radlická 348/142, Radlice, PSČ 150 00. Za Human Capital Con-
sulting, s.r.o. v likvidaci, Ing. Jan Střílka, likvidátor OV01117931-
20180111

ArtTon Consulting s.r.o., Likvidace, 24792268, Pod altánem 
9/105, 100 00 Praha 10, 11. 01. 2018, OV01117941, Obchod-
ní společnost ArtTon Consulting s.r.o., IČ: 24792268, se sídlem 
Pod altánem 9/105, 100 00 Praha 10 oznamuje, že se ke dni 
20.4.2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85Cm 655/2017-3 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem 
byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost ArtTon Consulting s.r.o. v likvidaci 
podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, 
aby své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvi-
dátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, 
Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
tohoto oznámení. OV01117941-20180111

BOBITA-OP s.r.o., Likvidace, 26416981, Drahelická 207/11, 
190 15 Praha 9, 11. 01. 2018, OV01117935, Obchodní spo-

lečnost BOBITA-OP s.r.o., IČ: 26416981, se sídlem Drahelická 
207/11, 190 15 Praha 9 oznamuje, že se ke dni 25.5.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85 Cm 
955/2017-8 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost BOBITA-OP s.r.o. v likvidaci podá-
vá tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby 
své pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01117935-20180111

HVP WOOD Studio s.r.o., Likvidace, 62957716, Královická 
1367/57, 250 01 Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, 11. 01. 
2018, OV01117937, Obchodní společnost HVP WOOD Stu-
dio s.r.o., IČ: 62957716, se sídlem Královická 1367/57, 250 01 
Brandýs nad Labem-Stará Boleslav oznamuje, že se ke dni 
6.9.2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
85Cm 1357/2017-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost HVP WOOD Studio s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV01117937-20180111

KV Service s.r.o., Likvidace, 63990369, Nový Svět 77/3, 118 00 
Praha 1, 11. 01. 2018, OV01117939, Obchodní společnost KV 
Service s.r.o., IČ: 63990369, se sídlem Nový Svět 77/3, 118 00 
Praha 1 oznamuje, že se ke dni 13.10.2017 na základě usnese-
ní Městského soudu v Praze č. j. 84Cm 1521/2017-6 zrušuje 
a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan 
Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 267 12. Obchodní spo-
lečnost KV Service s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem 
věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které 
mají za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edel-
manna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to 
nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01117939-20180111

Asfar s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 24693871, Praha 1 - Nové 
Město, Mezibranská 1579/4, PSČ 110 00, 11. 01. 2018, 
OV01117923, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti Asfar s.r.o. v likvidaci, IČ: 24693871, se sídlem Praha 
1 - Nové Město, Mezibranská 1579/4, PSČ 110 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 5. 6. 2017, č. j. 83Cm 714/2017-6 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří 
měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré 
pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidáto-
ra: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti Asfar s.r.o. v likvi-
daci, IČ: 24693871, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01117923-20180111

QANDAHAR TRADING s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27191079, 
Praha 1 - Nové Město, Soukenická 1189/23, PSČ 110 00, 
11. 01. 2018, OV01117926, Městský soud v Praze rozhodl 
o zrušení společnosti QANDAHAR TRADING s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27191079, se sídlem Praha 1 - Nové Město, Soukenická 
1189/23, PSČ 110 00 s likvidací. Usnesením ze dne 7. 6. 2017, 
č. j. 83Cm 788/2017-6 rozhodl Městský soud v Praze o jmeno-
vání likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem 
Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto 
vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči 
společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti QANDAHAR TRADING s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 27191079, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01117926-20180111

VOLOKS s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28424573, Praha 4 - Háje, 
Tatarkova 728/12, PSČ 149 00, 11. 01. 2018, OV01117927, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti VOLOKS 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 28424573, se sídlem Praha 4 - Háje, Tat-
arkova 728/12, PSČ 149 00 s likvidací. Usnesením ze dne 15. 
6. 2017, č. j. 83Cm 882/2017-5 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zveřej-
nění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které mají 
vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, 
likvidátor společnosti VOLOKS s.r.o. v likvidaci, IČ: 28424573, se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. OV01117927-20180111

ZUBNÍ LABORATOŘ, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 48908835, 
Uherské Hradiště, Masarykovo nám. 157/8, PSČ 686 01, 11. 
01. 2018, OV01117933, Společnost ZUBNÍ LABORATOŘ, 
spol. s r.o. v likvidaci, se sídlem Uherské Hradiště, Masarykovo 
nám. 157/8, PSČ 686 01, IČ: 48908835, oznamuje, že vstou-



Konkursní noviny 1/2018 | 81

pila dne 1. 1. 2018 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována 
Emilie Slezáková, Uherské Hradiště, Tř. Maršála Malinovského 
1032, PSČ 686 01. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora společnosti - 
Uherské Hradiště, Tř. Maršála Malinovského 1032, PSČ 686 01. 
OV01117933-20180111

KaSa, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 61504599, Praha 10, 
U Hostivařského nádraží 276, PSČ 100 00 „, 11. 01. 2018, 
OV01117922, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti KaSa, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 61504599, se sídlem 
Praha 10, U Hostivařského nádraží 276, PSČ 100 00 s likvidací. 
Usnesením ze dne 10. 7. 2017, č. j. 83Cm 1080/2017-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti KaSa, spol. s r.o. v li-
kvidaci, IČ: 61504599, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01117922-20180111

C.P.A. REAL s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25279637, Praha 
4 - Lhotka, Durychova 101/66, PSČ 142 01 „, 11. 01. 2018, 
OV01117910, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti C.P.A. REAL s.r.o. v likvidaci, IČ: 25279637, se sídlem 
Praha 4 - Lhotka, Durychova 101/66, PSČ 142 01 s likvidací. 
Usnesením ze dne 25. 7. 2017, č. j. 83Cm 1645/2017-5 rozhodl 
Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužo-
vé, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců 
od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré po-
hledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: 
JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti C.P.A. REAL s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 25279637, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01117910-20180111

Tělovýchovná jednota SOKOL, Likvidace, 43961371, Bohdí-
kov, 11. 01. 2018, OV01117952, Usnesením Krajského soudu 
v Ostravě, pobočka v Olomouci ze dne 10.10.2017, č.j.: 30 Cm 
200/2017-6, byl spolek Tělovýchovná jednota SOKOL se sídlem 
Bohdíkov, IČ: 43961371 (dále jen spolek) zrušen s likvidací. Stej-
ným usnesením byl likvidátorem spolku ustanoven Mgr. Roman 
Pešek, advokát se sídlem v Olomouci, Šantova 2, PSČ 779 00. 
V souladu s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů, vyzývá likvidá-
tor všechny věřitele, aby u něj ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění 
této výzvy přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči spolku. 
OV01117952-20180111

GSU Commerce s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24135011, Praha 11 - 
Háje, Štichova 650/44, PSČ 149 00, 11. 01. 2018, OV01117913, 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti GSU Com-
merce s.r.o. v likvidaci, IČ: 24135011, se sídlem Praha 11 - Háje, 
Štichova 650/44, PSČ 149 00 s likvidací. Usnesením ze dne 8. 
8. 2017, č. j. 83Cm 880/2017-7 rozhodl Městský soud v Praze 
o jmenování likvidátora JUDr. Jiřiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se 
sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. Likvidátor společnosti 
tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací, aby nejpozději do tří měsíců od druhého zve-
řejnění tohoto oznámení přihlásili veškeré pohledávky, které 
mají vůči společnosti, a to na adresu likvidátora: JUDr. Jiřina 
Lužová, likvidátor společnosti GSU Commerce s.r.o. v likvida-
ci, IČ: 24135011, se sídlem Dušní 22, Praha 1, PSČ 110 00. 
OV01117913-20180111

Základní organizace Odborového svazu ECHO při BPČR, s.r.o. 
v likvidaci, Likvidace, 75086891, 148 00 Praha 4, V parku 
2294/2, 02. 01. 2018, OV01049523, Obchodní jméno: Základní 
organizace Odborového svazu ECHO při BPČR, s.r.o., v likvidaci 
Sídlo: 148 00 Praha 4, V parku 2294/2 IČ: 75086891 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, od-
díl L, vložka 57845 Společnost Základní organizace Odborového 
svazu ECHO při BPČR, s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 10.7.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Mar-
cel Doskočil, Náměstí T.G.Masaryka 1130, 290 01 Poděbrady. 
Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, 
aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě 
na adrese likvidátora: Ing. Marcel Doskočil, Nám.T.G.Masaryka 
1130, 290 01 Poděbrady. OV01049523-20180102

EXCEL EURO, s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 
61947997, Jiráskovo náměstí 159/10, 702 00 Ostrava, 02. 01. 
2018, OV01054946, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 
29 Cm 50/2017-11 ze dne 11.7.2017 byla obchodní společnost 
EXCEL EURO, s.r.o., zrušena s likvidací. Usnesením Krajského 
soudu v Ostravě č.j. Ostravě č.j. 29 Cm 50/2017-11 ze dne 
11.7.2017 byla likvidátorem jmenována Mgr. Kateřina Luká-
čová, insolvenční správkyně, se sídlem Ostrava, Reální 172/2, 
PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnost 
EXCEL EURO, s.r.o. „v likvidaci, IČ: 61947997 se sídlem Jirásko-

vo náměstí 159/10, 702 00 Moravská Ostrava, aby v zákonem 
stanovené lhůtě podali přihlášku do likvidace. OV01054946-
20180102

ALKMARONA spol. s r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 
04141521, Teslova 1129/2b, 702 00 Ostrava - Přívoz, 02. 01. 
2018, OV01054947, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 
15 Cm 200/2016-14 ze dne 20.7.2017 byla společnost ALKMA-
RONA spol. s r.o. „v likvidaci, zrušena s likvidací. Usnesením Kraj-
ského soudu v Ostravě č.j. 15 Cm 200/2016-14 ze dne 20.7.2017 
byla likvidátorem jmenována Mgr. Kateřina Lukáčová, insolvenční 
správkyně, se sídlem Ostrava, Reální 172/2, PSČ 702 00. Likvi-
dátor vyzývá věřitele obchodní společnost ALKMARONA spol. 
s r.o. „v likvidaci, IČ: 04141521, se sídlem Teslova 1129/2b, 
PSČ 702 00 Ostrava - Přívoz, aby v zákonem stanovené lhůtě 
podali přihlášku do likvidace. OV01054947-20180102

Bytové družstvo Květen, Likvidace, 25108921, 5. května 794/56, 
Nusle, 140 00 Praha 4, 02. 01. 2018, OV01049551, Bytové 
družstvo Květen se sídlem 5. května 794/56, Nusle, 140 00 Pra-
ha 4, IČ: 25108921 zapsané do obchodního rejstříku vedeného 
Městským soudem v Praze, oddíl C., vložka 3083 zastoupené 
likvidátorem Potužníkem Petrem, oznamuje, že členská schůze 
konaná dne 6. 12. 2017 rozhodla o vstupu Bytového družstva 
Květen do likvidace. Tímto dnem vstoupilo Bytové družstvo Kvě-
ten do likvidace a obchodní firma se doplňuje dovětkem »v likvi-
daci«. Likvidátorem byl jmenován Potužník Petr, r. č. 63 02 07 / 
0929, se sídlem U družstva Ideál 1067 / 4, Praha 4, PSČ 140 00. 
Likvidátor vyzývá věřitele a jiné osoby a orgány, které jsou tím 
dotčeny, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, písemně 
u likvidátora ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. 
OV01049551-20180102

EURO-HASL, spol. s r.o., Likvidace, 63671794, Praha 6, Gaga-
rinova 380/12, PSČ 165 00, 02. 01. 2018, OV01054956, Ob-
chodní jméno: EURO-HASL spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Praha 6, 
Gagarinova 380/12, PSČ 165 00 zapsaná v obchodním rejstříku 
vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 38021 Spo-
lečnost EURO-HASL spol. s r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 20.5.1996 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Mgr. Jo-
sef Novotný, Pod Žlubincem 345, 267 05 Nižbor. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01054956-20180102

GOLD-VERA &amp, , Co s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26143615, 
Plzeňská 33/32, Beroun-Město, 266 01 Beroun, 02. 01. 2018, 
OV01054959, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84 Cm 
369/2017 - 4 ze dne 16.5.2017 byla společnost GOLD-VERA 
&amp, , Co s.r.o. v likvidaci, IČ: 26143615, se sídlem Plzeňská 
33/32, Beroun-Město, 266 01 Beroun zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, 
Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01054959-
20180102

INDIGO PLUS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28545036, Nad zatáč-
kou 507/2, Dolní Měcholupy, 107 00 Praha 10, 02. 01. 2018, 
OV01054958, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 84Cm 
1783/2017 - 5 ze dne 21.9.2017 byla společnost INDIGO PLUS, 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 28545036, se sídlem Nad zatáčkou 507/2, 
Dolní Měcholupy, 107 00 Praha 10 zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, 
Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01054958-
20180102

Lingua live, o.p.s. v likvidaci, Likvidace, 26828863, Palacké-
ho 239/49, PSČ 757 01, Valašské Meziříčí, 02. 01. 2018, 
OV01054950, Likvidátor obecně prospěšné společnosti Lingua 
live, o.p.s. v likvidaci, IČ: 26828863, se sídlem Palackého 239/49, 
PSČ 757 01, Valašské Meziříčí, zapsané v OR vedeném Krajským 
soudem v Ostravě, oddíl O, vložka 163, tímto oznamuje dle § 
198 zák. č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, že vstoupila ke dni 
31.8.2017 do likvidace. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Iva-
na Nováčková, nar. 2.5.1961, trvale bytem Nad Fojstvím 776, 
PSČ 756 54, Zubří. Věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, v zákonné lhůtě, a to nejpozději do 3 měsíců ode dne 
zveřejnění na adrese sídla obecně prospěšné společnosti Lingua 
live, o.p.s. v likvidaci. Likvidátor Lingua live, o.p.s. v likvidaci. 
OV01054950-20180102

KARPATOSTAV, družstvo, Likvidace, 26919826, č. p. 12, 666 01 
Úsuší „, 02. 01. 2018, OV01054948, Oznámení likvidátora dle 
ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením Krajského soudu 
v Brně č. j. 18 Cm 188/2015 – 54, ze dne 31. 3. 2017 bylo 
družstvo KARPATOSTAV, družstvo, č. p. 12, 666 01 Úsuší, 
IČ: 26919826 zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci 
dne 5. 12. 2017. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován 

Ing. Josef Nožička, insolvenční správce, nar. 14. 3. 1957 se síd-
lem Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00, IČ: 72536454. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor družstva vyzývá 
všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění to-
hoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a současně 
sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti práv-
ních jednání likvidovaného družstva, a to na adresu likvidáto-
ra Ing. Josef Nožička, Šilingrovo náměstí 257/3, 602 00 Brno. 
OV01054948-20180102

Kafka service s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26726530, Praha 9 – Ča-
kovice, Kostelecká 884, PSČ 196 00, 02. 01. 2018, OV01054944, 
Oznámení o vstupu společnosti Kafka service s.r.o. do likvidace. 
Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společnosti Kafka service 
s.r.o. se sídlem Praha 9 – Čakovice, Kostelecká 884, PSČ 19600, 
IČ: 26726530, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl C, vložka 89855, s likvidací a jme-
noval likvidátorem společnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, 
se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu 
s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uve-
dené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené 
společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří 
měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla 
likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 
30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, 
aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše 
uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše uvedené 
společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich neplatnost 
či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti Kafka 
service s.r.o. v likvidaci OV01054944-20180102

ATHENAGOLD Praha s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60202203, 
U hráze 144/6, Strašnice, 100 00 Praha 10, 02. 01. 2018, 
OV01054945, Oznámení o vstupu společnosti ATHENAGOLD 
Praha s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zru-
šení společnosti ATHENAGOLD Praha s.r.o. se sídlem U hráze 
144/6, Strašnice, 100 00 Praha 10, IČ: 60202203, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl C, vložka 25297, s likvidací a jmenoval likvidátorem spo-
lečnosti Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 
110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského 
zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti do likvidace 
a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby přihlásili své 
pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění 
této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Advokátní kancelář 
Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor 
vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili li-
kvidátorovi údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje 
o právních jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by 
bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek likvidátor společnosti ATHENAGOLD Praha s.r.o. 
v likvidaci OV01054945-20180102

PFS Uherské Hradiště s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 47916095, 
Sokolovská 572, Mařatice, 686 01 Uherské Hradiště, 02. 01. 
2018, OV01054939, Usnesením Krajského soudu v Brně s č.j. 
18 Cm 141/2017-45 ze dne 24.10.2017, které nabylo právní 
moci dne 10.11.2017 (výrok I.) a 28.11.2017 (výrok II. – V.) 
a vykonatelnosti dne 2.12.2017, byla obchodní korporace PFS 
Uherské Hradiště s.r.o., IČ: 47916095, se sídlem Uherské Hra-
diště Mařatice, Sokolovská 572, PSČ 686 01, zrušena s likvidací 
a likvidátorem byl jmenován Mgr. Jiří Ostravský, Lešetín VI/671, 
760 01 Zlín. Likvidátor společnosti vyzývá všechny věřitele, aby 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
své pohledávky do likvidace, a to na adresu sídla likvidátora. 
OV01054939-20180102

Scandinavian Ecotechnologies X-labs s.r.o., v likvidaci, Likvida-
ce, 27073416, Kosmická 749, 149 00 Praha 4, 02. 01. 2018, 
OV01049553, Bc. Jana Hůlová, likvidátor společnosti Scandina-
vian Ecotechnologies X-labs s.r.o., v likvidaci, se sídlem Kosmic-
ká 749, 149 00 Praha 4, IČ: 27073416, zapsané v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka C 
94251 („Společnost), oznamuje, že Společnost ke dni 30.4.2013 
vstoupila do likvidace. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě 10.4.2018 na adrese likvidátora: Kosmická 749, 
149 00 Praha 4. OV01049553-20180102

Arina Trade, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02212048, Olšanská 
55/5, Žižkov, 130 00 Praha 3, 02. 01. 2018, OV01084239, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost Arina Trade, s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Olšanská 55/5, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 02212048, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 216872, 
oznamuje, že byla nařízena dne 2.12.2017 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 26.5.2017, 
č.j. 85 Cm 958/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-



Konkursní noviny 1/2018 | 82

lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti Arina Trade, s.r.o. v likvidaci OV01084239-
20180102

Ast-Praga s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28530195, Praha 5 - Stodůl-
ky, Nušlova 2281/27, PSČ 158 00, 02. 01. 2018, OV01084240, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost Ast-Praga s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Praha 5 - Stodůlky, Nušlova 2281/27, PSČ 15800, IČ: 28530195, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 148296, 
oznamuje, že byla nařízena dne 26.10.2017 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 10.7.2017 
č.j. 85 Cm 1367/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti Ast-Praga s.r.o. v likvidaci OV01084240-
20180102

Carlila Business, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02552183, Husitská 
107/3, Žižkov, 130 00 Praha 3, 02. 01. 2018, OV01084244, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost Carlila Business, s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Husitská 107/3, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 02552183, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 220764, 
oznamuje, že byla nařízena dne 3.11.2017 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 14.8.2017 
č.j. 85 Cm 1662/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění toho-
to oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Sva-
továclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti Carlila Business, s.r.o. v likvidaci 
OV01084244-20180102

Prague Home Invest s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01560026, 
Tachovské náměstí 90/2, Žižkov, 130 00 Praha 3, 02. 01. 
2018, OV01084246, Oznámení o vstupu společnosti do likvi-
dace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Prague 
Home Invest s.r.o. v likvidaci, se sídlem Tachovské náměstí 
90/2, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 01560026, zapsána u Měst-
ského soudu v Praze v oddíle C, vložka 208337, oznamuje, 
že byla nařízena dne 19.9.2017 její likvidace, a to na zákla-
dě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 5.9.2017 č.j. 
85 Cm 1856/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Gra-
ňák likvidátor společnosti Prague Home Invest s.r.o. v likvidaci 
OV01084246-20180102

Likvidace firem s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24224839, Kap-
rova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha 1, 02. 01. 2018, 
OV01084249, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Likvidace firem s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem Kaprova 42/14, Staré Město, 110 00 Praha 
1, IČ: 24224839, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 190335, oznamuje, že byla nařízena dne 18.10.2017 
její likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze 
ze dne 21.9.2017 č.j. 85 Cm 1979/2017-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti Likvidace firem s.r.o. v likvidaci 
OV01084249-20180102

iServices 4 Companies s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02881926, 
Ocelářská 1018/3, Libeň, 190 00 Praha 9, 02. 01. 2018, 
OV01084252, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost iServices 4 Compa-
nies s.r.o. v likvidaci, se sídlem Ocelářská 1018/3, Libeň, 190 00 
Praha 9, IČ: 02881926, zapsána u Městského soudu v Praze 
v oddíle C, vložka 02881926, oznamuje, že byla nařízena dne 
11.10.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 5.9.2017 č.j. 85 Cm 1709/2017-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti iServices 4 
Companies s.r.o. v likvidaci OV01084252-20180102

AUTO PLACE INTERNATIONAL a.s. v likvidaci, Likvidace, 
27881768, Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 02. 01. 
2018, OV01084258, Oznámení o vstupu společnosti do likvida-
ce s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost AUTO PLACE 
INTERNATIONAL a.s. v likvidaci, se sídlem Kubelíkova 1224/42, 
Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 27881768, zapsána u Městského sou-
du v Praze v oddíle B, vložka 11740, oznamuje, že byla nařízena 
dne 21.10.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Měst-
ského soudu v Praze ze dne 21.9.2017 č.j. 85 Cm 1972/2017-3. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční 
správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřite-
lé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti AUTO PLACE 
INTERNATIONAL a.s. v likvidaci OV01084258-20180102

KEUN Consulting s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01891197, Slavníko-
va 2357/9, Břevnov, 169 00 Praha 6, 02. 01. 2018, OV01084262, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost KEUN Consulting s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Slavníkova 2357/9, Břevnov, 169 00 Praha 6, 
IČ: 01891197 zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 213040, oznamuje, že byla nařízena dne 30.11.2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 30.10.2017, č.j. 85 Cm 1490/2118-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti KEUN Consulting s.r.o. v likvidaci 
OV01084262-20180102

Rambler Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25423142, Davídkova 
694/26, Libeň, 180 00 Praha 8, 02. 01. 2018, OV01084263, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost Rambler Group s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Davídkova 694/26, Libeň, 180 00 Praha 8, IČ: 25423142 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 264135, 
oznamuje, že byla nařízena dne 28.11.2017 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 30.10.2017, 
č.j. 85 Cm 1266/2017-7. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karvi-
ná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací 
se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě 
tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adre-
se likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná 
- Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti 
Rambler Group s.r.o. v likvidaci OV01084263-20180102

MrozKar spol. s r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 
02006707, Bezručova 212/17, 737 01 Český Těšín, 02. 01. 
2018, OV01084268, Oznámení o vstupu společnosti do likvida-
ce s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost MrozKar spol. 
s r.o. &quot, v likvidaci&quot, , se sídlem Bezručova 212/17, 
737 01 Český Těšín, IČ: 02006707 zapsána u Krajského soudu 
v Ostravě v oddíle C, vložka 57097, oznamuje, že byla nařízena 
dne 4.11.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Krajského 
soudu v Ostravě ze dne 26.7.2017, č.j. 24Cm 195/2016-11. Li-
kvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správ-
ce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti MrozKar spol. 
s r.o. &quot, v likvidaci&quot,  OV01084268-20180102

KONON - PLUS, spol. s r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvi-
dace, 25363212, Na Kopci 2161/75, Mizerov, 734 01 Karviná, 
02. 01. 2018, OV01084269, Oznámení o vstupu společnosti 
do likvidace s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost KO-
NON - PLUS, spol. s r.o. &quot, v likvidaci&quot, , se sídlem 
Na Kopci 2161/75, Mizerov, 734 01 Karviná, IČ: 25363212 za-
psána u Krajského soudu v Ostravě v oddíle C, vložka 15125, 
oznamuje, že byla nařízena dne 13.10.2017 její likvidace, a to 
na základě usnesení Krajského soudu v Ostravě ze dne 2.9.2017, 
č.j. 24Cm 36/2017-7. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti KONON - PLUS, spol. s r.o. &quot, v likvi-
daci&quot,  OV01084269-20180102

Interdin EU s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24314609, náměs-
tí 14. října 1307/2, Smíchov, 150 00 Praha 5, 02. 01. 2018, 
OV01084272, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Interdin EU s.r.o. 

v likvidaci, se sídlem náměstí 14. října 1307/2, Smíchov, 150 00 
Praha 5, IČ: 24314609 zapsána u Městského soudu v Praze 
v oddíle C, vložka 195768, oznamuje, že byla nařízena dne 
9.12.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 9.11.2017, č.j. 85 Cm 2264/2017-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Interdin EU 
s.r.o. v likvidaci OV01084272-20180102

CARBONTEC s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28308417, Holečkova 
219/121, Košíře, 150 00 Praha 5, 02. 01. 2018, OV01084273, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost CARBONTEC s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Holečkova 219/121, Košíře, 150 00 Praha 5, 
IČ: 28308417 zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 262701, oznamuje, že byla nařízena dne 21.11.2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 3.10.2017, č.j. 85 Cm 2044/2017-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti CARBONTEC s.r.o. v likvidaci 
OV01084273-20180102

Viladům Májová s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28381068, Vlkova 
532/8, Žižkov, 130 00 Praha 3, 02. 01. 2018, OV01084275, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost Viladům Májová s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Vlkova 532/8, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 28381068 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 137511, 
oznamuje, že byla nařízena dne 17.10.2017 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 18.9.2017 
č.j. 85 Cm 1448/2017-8. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění toho-
to oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Sva-
továclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti Viladům Májová s.r.o. v likvidaci 
OV01084275-20180102

BUČI, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25937359, J. E. Purkyně 1510, 
504 01 Nový Bydžov, 02. 01. 2018, OV01084281, OZNÁMENÍ 
O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LIKVIDACE S VÝZVOU K PŘI-
HLÁŠENÍ POHLEDÁVEK Paní Romana Bůčková, nar. 7.12.1970, 
Nový Bydžov, U Jatek 2123, 504 01 Nový Bydžov, likvidátor 
společnosti BUČI, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25937359 se sídlem Nový 
Bydžov, J. E. Purkyně 1510, 504 01 Nový Bydžov zapsané v ob-
chodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králo-
vé, odd. C, vložka 16012 (dále je „Společnost&quot, ) tímto 
ve smyslu § 198 odst. 1 zákona č. 89/2012 Sb., občanský záko-
ník oznamuje, že rozhodnutím Krajského soudu v Hradci Králové 
čj. 29 Cm 28/2011-16 ze dne 22.5.2012, které nabylo právní 
moci dne 20.6.2012, došlo ke zrušení Společnosti a vstupu 
Společnosti do likvidace se jmenováním likvidátora Společnosti 
a s ohledem na to tímto likvidátor podle § 198 odst. 2 zákona 
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník vyzývá věřitele Společnosti 
a jiné osoby a orgány dotčené likvidací, aby písemně přihlásili 
veškeré své pohledávky nebo práva vůči Společnosti u likvidátora 
Společnosti na adrese likvidátora včetně uvedení specifikace po-
hledávek nebo práv a doložení podkladů prokazujících oprávně-
nost těchto pohledávek nebo práv, a to ve lhůtě nejpozději do 3 
měsíců ode dne druhého zveřejnění této výzvy. Dne 16.11.2017 
Romana Bůčková likvidátor Společnosti OV01084281-20180102

Bytové družstvo Havanská 16 v likvidaci, Likvidace, 25782185, 
Praha 9 – Vinoř, Uherská 618, 02. 01. 2018, OV01084280, 
Oznámení o vstupu družstva Bytové družstvo Havanská 16 do li-
kvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení družstva Bytové 
družstvo Havanská 16 se sídlem Praha 9 – Vinoř, Uherská 618, 
IČ: 25782185, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Měst-
ským soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 4600, s likvidací a jme-
noval likvidátorem družstva Mgr. Roberta Hynka, advokáta, se 
sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor v souladu s ust. 
§ 198 občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedeného 
družstva do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedeného družstva, 
aby přihlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od dru-
hého zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Ad-
vokátní kancelář Hrudka a partneři, Vodičkova 30, 110 00 Praha 
1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě 
sdělili likvidátorovi údaje o majetku výše uvedeného družstva 
a údaje o právních jednáních výše uvedeného družstva, u kterých 
by bylo možné uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Mgr. Ro-
bert Hynek likvidátor družstva Bytové družstvo Havanská 16 
v likvidaci OV01084280-20180102



Konkursní noviny 1/2018 | 83

SENIOR FUSION s.r.o., Likvidace, 02666499, Lannova 2061/8, 
110 00 Praha 1, 02. 01. 2018, OV01084236, Usnesením Kraj-
ského soudu v Praze Čj. 82 Cm 683/2016-3, které nabylo právní 
moci dne 8.10.2016, byla společnost SENIOR FUSION s.r.o., 
IČ: 02666499, se sídlem Lanova 2061/8, Praha 1 zrušena s likvi-
dací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost Tom-
ko a partneři, v.o.s. IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 8, Praha 3, 
130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01084236-20180102

SECOND plast s.r.o., Likvidace, 03592863, Ocelkova 643/20, 
Praha 9, 02. 01. 2018, OV01084235, Usnesením Krajského sou-
du v Praze čj. 85 Cm 930/2017-4, které nabylo právní moci dne 
15.8.2017, byla společnost SECOND plast s.r.o., IČ: 03592863, 
se sídlem Ocelkova 643/20 Praha 9 zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, 
v.o.s. IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 8, Praha 3, 130 00. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01084235-20180102

Oladjur s.r.o., Likvidace, 24698164, Aubrechtové 3111/10, Praha 
10, 02. 01. 2018, OV01084234, Usnesením Krajského soudu 
v Praze čj. 84 Cm 308/2017-5, které nabylo právní moci dne 
28.7.2017, byla společnost Oladruj s.r.o., IČ: 24698164, se síd-
lem Aubrechtové 3111/10, Praha 10 zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, 
v.o.s. IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 8, Praha 3, 130 00. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01084234-20180102

Oliver Group s.r.o., Likvidace, 28240235, Mikanova 3250/9, Pra-
ha 10, 02. 01. 2018, OV01084233, Usnesením Krajského soudu 
v Praze čj. 84 Cm 521/2017-5, které nabylo právní moci dne 
17.6. 2017, byla společnost Oliver Group s.r.o., IČ: 28240235, se 
sídlem Mikanova 3250/9 Praha 10 zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, 
v.o.s. IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 8, Praha 3, 130 00. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01084233-20180102

Trans Euro Car, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 29152038, Legerova 
758/60, Vinohrady, 120 00 Praha 2, 02. 01. 2018, OV01084225, 
Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 1833/2017-3 ze 
dne 4.9.2017 byla společnost Trans Euro Car, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 29152038, se sídlem Legerova 758/60, Vinohrady, 120 00 
Praha 2 zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmeno-
vána Mgr. Ing. Petra Hýsková, Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. 
Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01084225-20180102

CW24 s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28297393, Korunní 2569/108, 
Vinohrady, 101 00 Praha 10, 02. 01. 2018, OV01084277, 
OZNÁMENÍ O VSTUPU DO LIKVIDACE Výzva pro věřitele 
k přihlášení pohledávek Likvidátor společnosti CW24 s.r.o. v li-
kvidaci, IČ: 28297393, sídlem: Korunní 2569/108, Vinohrady, 
101 00 Praha 10, zaps. v OR Městského soudu v Praze, oddíl 
C, vložka 272659, pan Petr Miškovský, nar. 22. srpna 1991, byd-
liště: Slepá 529, 250 65 Líbeznice, právně zastoupen JUDr. Lucií 
Kolářovou, advokátem, s.a. Advokátní kancelář Vácha &amp,  
Kolář, tímto oznamuje, v souladu s ust. § 198 zákona č. 89/2012 
Sb., Občanský zákoník, v platném znění, že ke dni 27. prosince 
2017 rozhodl pan Petr Miškovský, nar. 22. srpna 1991, bydliště: 
Slepá 529, 250 65 Líbeznice, jediný společník společnosti CW24 
s.r.o. v likvidaci, o zrušení společnosti CW24 s.r.o. Likvidátor spo-
lečnosti CW24 s.r.o. v likvidaci, IČ: 28297393, sídlem: Korunní 
2569/108, Vinohrady, 101 00 Praha 10, zaps. v OR Městského 
soudu v Praze, oddíl C, vložka 272659, pan Petr Miškovský, nar. 
22. srpna 1991, bydliště: Slepá 529, 250 65 Líbeznice, právně 
zastoupen JUDr. Lucií Kolářovou, advokátem, s.a. Advokátní kan-
celář Vácha &amp,  Kolář, tímto zveřejňuje, v souladu s ust. § 
198 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník, v platném znění, 
výzvu pro věřitele společnosti CW24 s.r.o. v likvidaci, v rámci 
které vyzývá věřitele společnosti CW24 v likvidaci, aby přihlásili 
své pohledávky, které mají za společností CW24 s.r.o. v likvidaci, 
a to ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku ve smyslu ust. § 198 odst. 
2 Občanského zákoníku. V Praze dne 22. prosince 2017 Petr 
Miškovský likvidátor CW24 s.r.o. v likvidaci zast. JUDr. Lucií Ko-
lářovou, advokátem OV01084277-20180102

Asociace dovozců a výrobců kopírovací techniky v likvidaci, Li-
kvidace, 70906718, Klimentská 1207/10, Nové Město, 110 00 
Praha 1, 05. 01. 2018, OV01068438, Zájmové sdružení práv-
nických osob Asociace dovozců a výrobců kopírovací techniky 

v likvidaci, IČ: 70906718, se sídlem Klimentská 1207/10, Nové 
Město, 110 00 Praha, zapsaná ve veřejném rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze, oddíl L, vložka 58530, oznamuje, že 
vstoupila dne 1. 11. 2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. Adam Batuna, nar. dne 29. 1. 1976, bytem Bojasova 
1247/11, Kobylisy, 182 00 Praha 8. Zájmové sdružení právnic-
kých osob Asociace dovozců a výrobců kopírovací techniky v li-
kvidaci tímto vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky vůči 
společnosti přihlásili do 1. 5. 2018 na adrese JUDr. Adam Batu-
na, advokát, Václavské náměstí 1, 110 00 Praha 1. OV01068438-
20180105

Orange Real Estate Development 2 s.r.o. v likvidaci , Likvidace, 
27411044, Hvězdova 1716/2b, 140 00 Praha 4, 05. 01. 2018, 
OV01096464, Orange Real Estate Development 2 s.r.o. v likvi-
daci IČ: 27411044 Hvězdova 1716/2b, 140 00 Praha 4 zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze sp. 
zn. C 111818 Oznámení o vstupu společnosti do likvidace a vý-
zva k přihlášení pohledávek Obchodní společnost Orange Real 
Estate Development 2 s.r.o. v likvidaci, IČ: 27411044, se sídlem 
Hvězdova 1716/2b, 140 00 Praha 4, tímto oznamuje, že dne 1. 
12. 2017 vstoupila do likvidace na základě rozhodnutí jediného 
společníka při výkonu působnosti valné hromady, kterým bylo 
rozhodnuto o zrušení společnosti s likvidací dle § 12 a § 190 
odst. 2 písm. f) zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnos-
tech a družstvech (zákon o obchodních korporacích), v platném 
znění. V souladu s § 198 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zá-
koník, v platném znění, se věřitelé, jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací vyzývají, aby písemně přihlásili své pohledávky 
na adresu sídla společnosti Hvězdova 1716/2b, 140 00 Praha 
4, k rukám Mgr. Ondřeje Krotila, a to v zákonné lhůtě tří (3) 
měsíců ode dne druhého uveřejnění tohoto oznámení o vstupu 
do likvidace v obchodním věstníku. Přihlášky pohledávek zasílej-
te, spolu se všemi doklady, které prokazují výši Vašeho nároku 
a jeho právní důvod. Zejména doložte kopii smlouvy a daňový 
doklad / fakturu. JUDr. Jaromír Císař, likvidátor OV01096464-
20180105

Družstvo nájemníků domu Bořivojova 6/714,Praha 3 &quot, 
v likvidaci&quot, , Likvidace, 61464708, Bořivojova 714/6, Žiž-
kov, 130 00 Praha 3, 05. 01. 2018, OV01068457, Obchodní 
jméno: Družstvo nájemníků domu Bořivojova 6/714,Praha 3 
&quot, v likvidaci&quot, , IČ: 61464708 Zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze v oddílu 
Dr, vložce číslo 1593 Společnost Družstvo nájemníků domu 
Bořivojova 6/714,Praha 3 oznamuje, že vstoupila dne 1.4.2017 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Aleš Koldinský bytem 
U zeleného ptáka 1147/8 Praha 4 148 00. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidá-
tora. OV01068457-20180105

5A Residence Eden VI/6 s.r.o., Likvidace, 27116883, Petrohrad-
ská 390/46, 101 00 Praha 10, 05. 01. 2018, OV01068443, Ob-
chodní společnost 5A Residence Eden VI/6 s.r.o., IČ: 27116883, 
se sídlem Petrohradská 390/46, 101 00 Praha 10 oznamuje, 
že se ke dni 24.4.2017 na základě usnesení Městského soudu 
v Praze č. j. 84Cm 320/2017–5 zrušuje a vstupuje do likvidace 
a likvidátorem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem 
Chrustenice 208, 267 12. Obchodní společnost 5A Residence 
Eden VI/6 s.r.o. v likvidaci podává tímto výzvu všem věřite-
lům a jiným dotčeným osobám, aby své pohledávky, které mají 
za společností, uplatnili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna 
na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto oznámení. OV01068443-
20180105

FERRACOM - PRAHA s.r.o., Likvidace, 27426858, Janošikova 
1249/5, 142 00 Praha 4, 05. 01. 2018, OV01068448, Obchodní 
společnost FERRACOM - PRAHA s.r.o., IČ: 27426858, se síd-
lem Janošikova 1249/5, 142 00 Praha 4 oznamuje, že se ke dni 
3.3.2017 na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 
82Cm 1734/2016-4 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidáto-
rem byl jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 
208, 267 12. Obchodní společnost FERRACOM - PRAHA s.r.o. 
v likvidaci podává tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným 
osobám, aby své pohledávky, které mají za společností, uplat-
nili u likvidátora Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 
2707/38, Praha 5, 158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení. OV01068448-20180105

FIDOS, s.r.o., Likvidace, 61856738, K Břežanům 26, 252 41 
Dolní Břežany, 05. 01. 2018, OV01068450, Obchodní společ-
nost FIDOS, s.r.o., IČ: 61856738, se sídlem K Břežanům 26, 
252 41 Dolní Břežany - Lhota oznamuje, že se ke dni 30.10.2017 
na základě usnesení Městského soudu v Praze č. j. 85Cm 
1789/2017-5 zrušuje a vstupuje do likvidace a likvidátorem byl 
jmenován Mgr. Milan Edelmann, se sídlem Chrustenice 208, 
267 12. Obchodní společnost FIDOS, s.r.o. v likvidaci podává 
tímto výzvu všem věřitelům a jiným dotčeným osobám, aby své 
pohledávky, které mají za společností, uplatnili u likvidátora 
Mgr. Milana Edelmanna na adrese Petržílkova 2707/38, Praha 5, 
158 00, a to nejpozději ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění tohoto 
oznámení. OV01068450-20180105

Jezdecký klub Country Ostrava &quot, v likvidaci&quot, , Likvi-
dace, 48804274, Železničářská 190/20, 719 00 Ostrava, 05. 01. 
2018, OV01068440, Likvidátorka spolku Jezdecký klub Country 
Ostrava „v likvidaci, se sídlem Železničářská 190/20, Ostrava, 
Kunčice, PSČ 719 00, IČ: 48804274, JUDr. Anna Antlová, Sadová 
2650/20, 70200 Ostrava – Moravská Ostrava, oznamuje, že byl 
spolek zrušen s likvidací a jmenován likvidátor. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců na adresu 
pro doručování (sídlo likvidátorky) Sadová 2650/20, 702 00 Os-
trava-Moravská Ostrava. OV01068440-20180105

Comerz Billboard s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27815579, Pra-
ha 3-Žižkov, Bořivojova 878/35, PSČ 130 00, 05. 01. 2018, 
OV01068463, „Likvidátor společnosti Comerz Billboard s.r.o., 
v likvidaci, IČ: 27815579, se sídlem Praha 3-Žižkov, Bořivojova 
878/35, PSČ 130 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 1165/2017-9, ze dne 23.8.2017, které nabylo 
právní moci dne 4.10.2017, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV01068463-20180105

PAULY s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26138905, Praha 1, Karlova 
181/18, PSČ 110 00, 05. 01. 2018, OV01068462, Likvidátor 
společnosti PAULY s.r.o. v likvidaci, IČ: 26138905, se sídlem Pra-
ha 1, Karlova 181/18, PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Měst-
ského soudu v Praze, čj. 85 Cm 921/2017-6, ze dne 10.7.2017, 
které nabylo právní moci dne 8.8.2017, ve spojení s usnesením 
Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 921/2017-13, ze dne 
5.9.2017, které nabylo právní moci dne 30.9.2017, oznamuje 
vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohle-
dávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, 
advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské 
náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. 
Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace 
o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom 
zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pa-
vel Čížkovský, likvidátor. OV01068462-20180105

SANITAS PRAHA, spol. s r.o., Likvidace, 60470186, Korunní 
1053/36, 120 00 Praha 2, 05. 01. 2018, OV01068436, Společ-
nost SANITAS PRAHA, spol. s r.o., se sídlem Korunní 1053/36, 
120 00 Praha 2 (dříve se sídlem Hvězdenská 767/4b, 181 00 
Praha 8), IČ: 60470186, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 25796, oznamuje, 
že dne 1.11.2017 vstoupila do Likvidace. Likvidátorkou byla sta-
novena Ing. Gabriela Schořálková, bytem Sedmikrásková 833/1, 
103 00 Praha 10. Věřitelé, orgány a jiné osoby dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky v zákonné lhůtě 
na adresu likvidátorky. OV01068436-20180105

BAT KOSMOS Havířov &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 
48426873, Havířov, 05. 01. 2018, OV01068455, Likvidá-
tor spolku: BAT KOSMOS Havířov &quot, v likvidaci&quot, , 
IČ: 48426873, se sídlem Havířov, Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, 
LL.M., oznamuje, že spolek vstoupil do likvidace. Věřitelé se 
vyzývají, aby přihlásili své pohledávky za uvedeným spolkem 
ve lhůtě do 30.4.2018. Přihlášky pohledávek je třeba zaslat 
likvidátorovi na adresu: Mgr. Alicja Kellerberg Klimeš, LL.M., 
advokátka, kanceláří Havířov-Město, U Stromovky 1481/9, ID 
datové schránky gxmudvx, e-mail: ak.klimes@advokati-havirov.
cz. OV01068455-20180105

MYTILUS, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25519034, Družstevní čtvrť 
3128/13, 695 01 Hodonín, 05. 01. 2018, OV01096456, Ob-
chodní společnost MYTILUS, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25519034, se 
sídlem Družstevní čtvrť 3128/13, 695 01 Hodonín, oznamuje, 
že byla zrušena s likvidací dne 3.10.2017. Likvidátorem byla jme-
nována Mgr. Darina Šlampová, insolvenční správkyně, se sídlem 
Dobrovolského 250/13, 695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení u likvidátora na adrese Hodonín, Dobrovolského 
250/13. Likvidátor oznamuje věřitelům, že obchodní společnost 
je předlužena a že majetek obchodní společnosti nepostačuje ani 
na úhradu zálohy na náklady insolvenčního řízení. OV01096456-
20180105

PKV service s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28311183, Masarykovo 
nám. 121/21, 695 01 Hodonín, 05. 01. 2018, OV01096449, 
Obchodní společnost PKV service s.r.o. v likvidaci, IČ: 28311183, 
se sídlem Masarykovo nám. 121/21, 695 01 Hodonín, oznamuje, 
že byla zrušena s likvidací dne 6.2.2014. Likvidátorem byla jme-
nována Mgr. Darina Šlampová, insolvenční správkyně, se sídlem 
Dobrovolského 250/13, 695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásily své 
pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení u likvidátora na adrese Hodonín, Dobrovolského 



Konkursní noviny 1/2018 | 84

250/13. Likvidátor oznamuje věřitelům, že obchodní společnost 
je předlužena a že majetek obchodní společnosti nepostačuje ani 
na úhradu zálohy na náklady insolvenčního řízení. OV01096449-
20180105

PROMAX CZ, a.s.v likvidaci, Likvidace, 25518968, Vítězná 
1228/13, 696 01 Rohatec, 05. 01. 2018, OV01096455, Ob-
chodní společnost PROMAX CZ, a.s.v likvidaci, IČ: 25518968, 
se sídlem Vítězná 1228/13, 696 01 Rohatec, oznamuje, že 
byla zrušena s likvidací dne 9.7.2016. Likvidátorem byla jme-
nována Mgr. Darina Šlampová, insolvenční správkyně, se sídlem 
Dobrovolského 250/13, 695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení u likvidátora na adrese Hodonín, Dobrovolského 
250/13. Likvidátor oznamuje věřitelům, že obchodní společnost 
je předlužena a že majetek obchodní společnosti nepostačuje ani 
na úhradu zálohy na náklady insolvenčního řízení. OV01096455-
20180105

PROF - konkursní správce v.o.s. v likvidaci, Likvidace, 25436783, 
Liberec 5, Náměstí Českých bratří 25/14, PSČ 460 01, 05. 01. 
2018, OV01096458, OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOS-
TI DO LIKVIDACE S VÝZVOU K PŘIHLÁŠENÍ POHLEDÁVEK 
Ing. Jaromír Vašek, U Koruny 486, 463 03 Stráž nad Nisou, 
likvidátor společnosti PROF - konkursní správce v.o.s. v likvidaci, 
se sídlem Liberec 5, Náměstí Českých bratří 25/14, PSČ 46001, 
IČ: 25436783, zapsané v obchodním rejstříku vedeném u Kraj-
ského soudu v Ústí nad Labem pod spisovou značkou A 13634 
(dále jen „Společnost) oznamuje, podle § 198 občanského zá-
koníku, že rozhodnutím valné hromady Společnosti ze dne 7. 
listopadu 2017, s účinky ke dni 1. ledna 2018, došlo ke zrušení 
Společnosti, vstupu Společnosti do likvidace a jmenování likvidá-
tora Společnosti a vyzývá, podle § 198 odst. 2 občanského záko-
níku, věřitele Společnosti a jiné osoby a orgány dotčené likvidací 
Společnosti, aby písemně přihlásili veškeré své pohledávky nebo 
práva vůči Společnosti u likvidátora Společnosti na adrese sídla 
Společnosti, včetně uvedení specifikace pohledávek nebo práv 
a doložení podkladů prokazujících oprávněnost těchto pohle-
dávek nebo práv, a to ve lhůtě nejpozději do tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění této výzvy. Ing. Jaromír Vašek, likvidátor 
Společnosti OV01096458-20180105

W&amp, W PROGETTO s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28598831, 
Ke Strašnické 50/16, Strašnice, 100 00 Praha 10, 05. 01. 2018, 
OV01100788, Likvidátor společnosti W&amp, W PROGETTO 
s.r.o. v likvidaci, Ke Strašnické 50/16, Strašnice, 100 00 Pra-
ha 10, IČ: 28598831, zapsáno v obchodním rejstříku vedeným 
Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 203545 oznamuje, že 
na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost do likvida-
ce. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců 
od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky na adrese 
likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměři-
ce n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení 
údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o případných 
úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo ne-
účinnost. OV01100788-20180105

DIRKS LOGISTIKA ČESKÁ REPUBLIKA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
26128799, Zlatnická 1124/7, Nové Město, 110 00 Praha 1, 05. 
01. 2018, OV01100791, Likvidátor společnosti DIRKS LOGISTI-
KA ČESKÁ REPUBLIKA s.r.o. v likvidaci, Zlatnická 1124/7, Nové 
Město, 110 00 Praha 1, IČ: 26128799, zapsáno v obchodním 
rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl C, vložka 
72679 oznamuje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila 
společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, 
aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje 
pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovi-
ce 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostat-
ní třetí osoby ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti 
a údajů o případných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit 
neplatnost nebo neúčinnost. OV01100791-20180105

FRÁ, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 43224997, Praha 1 - Staré 
Město, Kožná 1024/12, PSČ 110 00, 05. 01. 2018, OV01100793, 
Likvidátor společnosti FRÁ, spol. s r.o. v likvidaci, Praha 1 - Staré 
Město, Kožná 1024/12, PSČ 11000, IČ: 43224997, zapsáno 
v obchodním rejstříku vedeným Městským soudem v Praze oddíl 
C, vložka 60410 oznamuje, že na základě usnesení MS v Pra-
ze vstoupila společnost do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele 
společnosti, aby ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
přihlásili svoje pohledávky na adrese likvidátora: Ing. Rado-
mír Válek, Otradovice 37, 294 74 Předměřice n./J. Likvidátor 
vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby ke sdělení údajů o ma-
jetku likvidované společnosti a údajů o případných úkonech, 
u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost nebo neúčinnost. 
OV01100793-20180105

Leasing - Technologie, a.s. v likvidaci, Likvidace, 61859427, Sme-
tanovo nábřeží 329/18, Staré Město, 110 00 Praha 1, 05. 01. 
2018, OV01100796, Likvidátor společnosti Leasing - Technolo-
gie, a.s. v likvidaci, Smetanovo nábřeží 329/18, Staré Město, 
110 00 Praha 1, IČ: 61859427, zapsáno v obchodním rejstříku 
vedeným Městským soudem v Praze oddíl B, vložka 2821 ozna-

muje, že na základě usnesení MS v Praze vstoupila společnost 
do likvidace. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti, aby ve lhůtě 
3 měsíců od zveřejnění této výzvy přihlásili svoje pohledávky 
na adrese likvidátora: Ing. Radomír Válek, Otradovice 37, 294 74 
Předměřice n./J. Likvidátor vyzývá věřitele a ostatní třetí osoby 
ke sdělení údajů o majetku likvidované společnosti a údajů o pří-
padných úkonech, u kterých by bylo možno uplatnit neplatnost 
nebo neúčinnost. OV01100796-20180105

CZECH IMAGE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25598457, Praha 
10 - Vršovice, Ukrajinská 728/2, PSČ 101 00 „, 12. 01. 2018, 
OV01118825, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti CZECH IMAGE s.r.o. v likvidaci, IČ: 25598457, se sídlem 
Praha 10 - Vršovice, Ukrajinská 728/2, PSČ 101 00 s likvida-
cí. Usnesením ze dne 15. 11. 2017, č. j. 83Cm 1121/2017-5 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti CZECH 
IMAGE s.r.o. v likvidaci, IČ: 25598457, se sídlem Dušní 22, Praha 
1, PSČ 110 00. OV01118825-20180112

F R E S H, spol. s r.o., Likvidace, 44960875, Šámalova 2904/21, 
Židenice, 615 00 Brno, 12. 01. 2018, OV01118827, Oznáme-
ní likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 19 Cm 55/2015-15, ze dne 26. 
6. 2017 byla obchodní společnost F R E S H, spol. s r.o., se 
sídlem Šámalova 2904/21, Židenice, 615 00 Brno, IČ: 44960875 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 29. 7. 
2017. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován JUDr. Tomáš 
Truschinger, insolvenční správce, narozen dne 17. 5. 1981, se 
sídlem Brno, Bašty 413/2, PSČ 602 00, IČ: 73628051. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvi-
dátora JUDr. Tomáše Truschingera, Bašty 413/2, 602 00 Brno. 
OV01118827-20180112

MD Expo s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28313810, Botanická 
606/24, Veveří, 602 00 Brno, 12. 01. 2018, OV01118817, 
Společnost MD Expo s.r.o., Botanická 606/24, Veveří, 602 00 
Brno, IČ: 28313810 byla usnesením Krajského soudu v Brně pod 
čj. 19 Cm 28/2016-54 zrušena a dnem 30.10.2017 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav Hercík, 
Kadov 71, 672 01 Moravský Krumlov. Likvidátor společnosti MD 
Expo s.r.o. v likvidaci, Botanická 606/24, Veveří, 602 00 Brno, 
IČ: 28313810, tímto v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele 
společnosti MD Expo s.r.o. v likvidaci, a jiné osoby a orgány, 
které jsou tímto dotčeny, aby své pohledávky, s přílohami za-
slali na adresu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 71 672 01 Moravský 
Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. 
OV01118817-20180112

RELINK s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03147096, č.p. 360, 739 13 
Kunčice pod Ondřejníkem, 12. 01. 2018, OV01118837, Ozna-
mujeme, že obchodní společnost RELINK s.r.o. v likvidaci se síd-
lem č.p. 360, 739 13 Kunčice pod Ondřejníkem, IČ: 03147096 
vstoupila dnem 1.1.2018 do likvidace. Všichni věřitelé se vyzý-
vají, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili své pohledávky vůči této společnosti. Jiné osoby 
a orgány, které jsou tímto dotčeny, nechť rovněž přihlásí svá 
práva vůči společnosti ve stejné lhůtě, a to na adresu likvidátora: 
Ing. René Eška, č.p. 360, 739 13 Kunčice pod Ondřejníkem. 
OV01118837-20180112

AUMONIER, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 62620487, Jete-
lová 14, 301 55 Plzeň, 12. 01. 2018, OV01118816, Likvidátor 
společnosti AUMONIER, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 62620487, se 
sídlem Jetelová 14, 301 55 Plzeň, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Plzni v odd. C, vl. 6176, oznamu-
je, že dne 27.1.2010 vstoupila společnost AUMONIER, spol. 
s r.o. v likvidaci do likvidace a vyzývá všechny její věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky na adrese kanceláře nově jmenovaného 
likvidátora Ing. Pavla Tatíčka, Pražská 45, 301 00 Plzeň ve lhůtě 
tří měsíců de dne zveřejnění tohoto oznámení. OV01118816-
20180112

JCX s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60729597, Rohatec, Vítězná 
1228/13, PSČ 696 01, 12. 01. 2018, OV01079877, Obchodní 
společnost JCX s.r.o. v likvidaci, IČ: 60729597, se sídlem Roha-
tec, Vítězná 1228/13, PSČ 696 01, oznamuje, že byla zrušena 
s likvidací dne 28.2.2015. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Da-
rina Šlampová, insolvenční správkyně, se sídlem Dobrovolského 
250/13, 695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva do tří měsíců od zveřejnění druhého tohoto oznámení u li-
kvidátora na adrese Hodonín, Dobrovolského 250/13. Likvidátor 

oznamuje věřitelům, že obchodní společnost je předlužena a že 
majetek obchodní společnosti nepostačuje ani na úhradu zálohy 
na náklady insolvenčního řízení. OV01079877-20180112

VEVA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60646276, Za Humny 3301/18, 
Boršov, 697 01 Kyjov, 15. 01. 2018, OV01124696, Obchod-
ní společnost VEVA s.r.o. v likvidaci, IČ: 60646276, se sídlem 
Za Humny 3301/18, Boršov, 697 01 Kyjov, oznamuje, že byla 
zrušena s likvidací dne 15.9.2017. Likvidátorem byla jmeno-
vána Mgr. Darina Šlampová, insolvenční správkyně, se sídlem 
Dobrovolského 250/13, 695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení u likvidátora na adrese Hodonín, Dobrovolského 
250/13. Likvidátor oznamuje věřitelům, že obchodní společnost 
je předlužena a že majetek obchodní společnosti nepostačuje ani 
na úhradu zálohy na náklady insolvenčního řízení. OV01124696-
20180115

MLL2 s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24225860, Praha 1 - Nové 
Město, Národní 138/10, okres Praha Hl.m., PSČ 110 00, 15. 
01. 2018, OV01124703, Společnost MLL2 s.r.o. v likvidaci ozna-
muje, že vstoupila dne 1.1.2018 do likvidace. Likvidátorem byla 
jmenována paní Karolína Perglerová, Zelenky-Hajského 1516/14, 
130 00 Praha 3. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01124703-20180115

Novatex, a.s., v likvidaci, Likvidace, 25321901, Otrokovice, Kvít-
kovice, Zlínská 155, PSČ 765 02, 15. 01. 2018, OV01124680, 
Usnesením Krajského soudu v Brně ze dne 26.6.2017, č.j.: 19 Cm 
228/2013-19, byla společnost Novatex, a.s. se sídlem Otrokovi-
ce, Kvítkovice, Zlínská 155, PSČ 765 02, IČ: 25321901 (dále jen 
společnost) zrušena s likvidací. Stejným usnesením byl likvidáto-
rem společnosti ustanoven Mgr. Marek Konečný, nar. 15.4.1976, 
se sídlem ve Zlíně, Tř. T. Bati 201/8, PSČ 760 02. V souladu 
s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník ve znění pozdějších předpisů, vyzývá likvidátor všechny 
věřitele, aby u něj ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti. V sou-
ladu s ustanoveními § 550 zákona č. 90/2012 Sb., zákon o ob-
chodních společnostech a družstvech, vyzývá likvidátor všechny 
akcionáře, aby vrátili akcie likvidované společnosti, a to ve lhůtě 
15 dnů od zveřejnění této výzvy, jinak budou akcie prohlášeny 
za neplatné. OV01124680-20180115

Vafre Moravia, z.ú., Likvidace, 27731120, Vlhká 170/14, Zábr-
dovice, 602 00 Brno, 15. 01. 2018, OV01124721, Vafre Mora-
via, z.ú., IČ: 27731120, vstoupila k datu 1.1.2018 do likvidace. 
Věřitelé se vyzývají, aby likvidátorovi přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě do 31.5.2018. JUDr. Ing. Zdeněk Dufek, Ph.D. likvidátor 
OV01124721-20180115

ALSTEM, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25572717, Křižíkova 
188/68, 612 00 Brno, 15. 01. 2018, OV01124723, Společnost 
ALSTEM spol. s r.o. se sídlem Křižíkova 168/68, Královo Pole, 
612 00 Brno, IČ: 25572717 zapsaná v OR u KS Brno C 34470 
oznamuje, že vstoupila dne 12.12.2017 do likvidace. Likvidáto-
rem byl jmenován Ing. Jaroslav Maršál, Tábor 884/13, 616 00 
Brno, marsal17@seznam.cz. Věřitelé, jiné osoby, orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, jiná prá-
va, příp. označili neplatné či neúčinné úkony společnosti ve lhůtě 
3 měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení elektronicky 
na marsal17@seznam.cz. OV01124723-20180115

CZECH IMAGE s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25598457, Praha 
10 - Vršovice, Ukrajinská 728/2, PSČ 101 00 „, 12. 01. 2018, 
OV01118825, Městský soud v Praze rozhodl o zrušení společ-
nosti CZECH IMAGE s.r.o. v likvidaci, IČ: 25598457, se sídlem 
Praha 10 - Vršovice, Ukrajinská 728/2, PSČ 101 00 s likvida-
cí. Usnesením ze dne 15. 11. 2017, č. j. 83Cm 1121/2017-5 
rozhodl Městský soud v Praze o jmenování likvidátora JUDr. Ji-
řiny Lužové, nar. 18. 11. 1964 se sídlem Dušní 22, Praha 1, 
PSČ 110 00. Likvidátor společnosti tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby nejpozději 
do tří měsíců od druhého zveřejnění tohoto oznámení přihlásili 
veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti, a to na adresu 
likvidátora: JUDr. Jiřina Lužová, likvidátor společnosti CZECH 
IMAGE s.r.o. v likvidaci, IČ: 25598457, se sídlem Dušní 22, Praha 
1, PSČ 110 00. OV01118825-20180112

F R E S H, spol. s r.o., Likvidace, 44960875, Šámalova 2904/21, 
Židenice, 615 00 Brno, 12. 01. 2018, OV01118827, Oznáme-
ní likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 19 Cm 55/2015-15, ze dne 26. 
6. 2017 byla obchodní společnost F R E S H, spol. s r.o., se 
sídlem Šámalova 2904/21, Židenice, 615 00 Brno, IČ: 44960875 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 29. 7. 
2017. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován JUDr. Tomáš 
Truschinger, insolvenční správce, narozen dne 17. 5. 1981, se 
sídlem Brno, Bašty 413/2, PSČ 602 00, IČ: 73628051. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 



Konkursní noviny 1/2018 | 85

tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvi-
dátora JUDr. Tomáše Truschingera, Bašty 413/2, 602 00 Brno. 
OV01118827-20180112

MD Expo s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28313810, Botanická 
606/24, Veveří, 602 00 Brno, 12. 01. 2018, OV01118817, 
Společnost MD Expo s.r.o., Botanická 606/24, Veveří, 602 00 
Brno, IČ: 28313810 byla usnesením Krajského soudu v Brně pod 
čj. 19 Cm 28/2016-54 zrušena a dnem 30.10.2017 vstoupila 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. Miroslav Hercík, 
Kadov 71, 672 01 Moravský Krumlov. Likvidátor společnosti MD 
Expo s.r.o. v likvidaci, Botanická 606/24, Veveří, 602 00 Brno, 
IČ: 28313810, tímto v souladu s ust. § 198 občanského zákoní-
ku oznamuje všem věřitelům tuto skutečnost a vyzývá věřitele 
společnosti MD Expo s.r.o. v likvidaci, a jiné osoby a orgány, 
které jsou tímto dotčeny, aby své pohledávky, s přílohami za-
slali na adresu: Ing. Miroslav Hercík Kadov 71 672 01 Moravský 
Krumlov a to ve lhůtě tří měsíců ode dne tohoto oznámení. 
OV01118817-20180112

RELINK s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 03147096, č.p. 360, 739 13 
Kunčice pod Ondřejníkem, 12. 01. 2018, OV01118837, Ozna-
mujeme, že obchodní společnost RELINK s.r.o. v likvidaci se síd-
lem č.p. 360, 739 13 Kunčice pod Ondřejníkem, IČ: 03147096 
vstoupila dnem 1.1.2018 do likvidace. Všichni věřitelé se vyzý-
vají, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění tohoto ozná-
mení přihlásili své pohledávky vůči této společnosti. Jiné osoby 
a orgány, které jsou tímto dotčeny, nechť rovněž přihlásí svá 
práva vůči společnosti ve stejné lhůtě, a to na adresu likvidátora: 
Ing. René Eška, č.p. 360, 739 13 Kunčice pod Ondřejníkem. 
OV01118837-20180112

AUMONIER, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 62620487, Jete-
lová 14, 301 55 Plzeň, 12. 01. 2018, OV01118816, Likvidátor 
společnosti AUMONIER, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 62620487, se 
sídlem Jetelová 14, 301 55 Plzeň, zapsané v obchodním rejstříku 
vedeném Krajským soudem v Plzni v odd. C, vl. 6176, oznamu-
je, že dne 27.1.2010 vstoupila společnost AUMONIER, spol. 
s r.o. v likvidaci do likvidace a vyzývá všechny její věřitele, aby 
přihlásili své pohledávky na adrese kanceláře nově jmenovaného 
likvidátora Ing. Pavla Tatíčka, Pražská 45, 301 00 Plzeň ve lhůtě 
tří měsíců de dne zveřejnění tohoto oznámení. OV01118816-
20180112

JCX s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60729597, Rohatec, Vítězná 
1228/13, PSČ 696 01, 12. 01. 2018, OV01079877, Obchodní 
společnost JCX s.r.o. v likvidaci, IČ: 60729597, se sídlem Roha-
tec, Vítězná 1228/13, PSČ 696 01, oznamuje, že byla zrušena 
s likvidací dne 28.2.2015. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Da-
rina Šlampová, insolvenční správkyně, se sídlem Dobrovolského 
250/13, 695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva do tří měsíců od zveřejnění druhého tohoto oznámení u li-
kvidátora na adrese Hodonín, Dobrovolského 250/13. Likvidátor 
oznamuje věřitelům, že obchodní společnost je předlužena a že 
majetek obchodní společnosti nepostačuje ani na úhradu zálohy 
na náklady insolvenčního řízení. OV01079877-20180112

ARCHAR International s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28510933, 
5. května 853/29, Nusle, 140 00 Praha 4, 12. 01. 2018, 
OV01118856, Obchodní jméno: ARCHAR International s.r.o. 
v likvidaci Sídlo: 5. května 853/29, Nusle, 140 00 Praha 4 
IČ: 28510933 Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Měst-
ského soudu v Praze, oddíl C vložka 146896. Společnost AR-
CHAR International s.r.o. v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 
1.1.2018 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován HOVHANNES 
GALSTYAN, dat. nar. 30. října 1960, 5. května 853/29, Nusle, 
140 00 Praha 4. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná prá-
va, v zákonné lhůtě na adrese likvidátora (nebo společnosti). 
OV01118856-20180112

FEKA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25505696, Velkomoravská 87, 
695 01 Hodonín, 12. 01. 2018, OV01079873, Obchodní společ-
nost FEKA s.r.o. v likvidaci, IČ: 25505696, se sídlem Velkomorav-
ská 87, 695 01 Hodonín, oznamuje, že byla zrušena s likvidací 
dne 7.3.2015. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Darina Šlam-
pová, insolvenční správkyně, se sídlem Dobrovolského 250/13, 
695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
do tří měsíců od zveřejnění druhého tohoto oznámení u likvi-
dátora na adrese Hodonín, Dobrovolského 250/13. Likvidátor 
oznamuje věřitelům, že obchodní společnost je předlužena a že 
majetek obchodní společnosti nepostačuje ani na úhradu zálohy 
na náklady insolvenčního řízení. OV01079873-20180112

MONPRAG 97 s.r.o. &quot, v likvidaci&quot,  , Likvidace, 
25372122, Ostrava-Krásné Pole, Družební 555 „, 12. 01. 2018, 
OV01079901, Likvidátor obchodní společnost MONPRAG 97 
s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , IČ: 25372122, se sídlem Os-
trava-Krásné Pole, Družební 555, oznamuje, že obchodní spo-
lečnost byla zrušena s likvidací na základě Usnesením Krajského 

soudu v Ostravě sp. zn. 15 Cm 14/2005 ze dne 30. 11. 2005, 
které nabylo právní moci dne 11. 02. 2006. Likvidátor vyzývá 
věřitele obchodní společnosti a další dotčené osoby písemně 
uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením dokladu a částky, 
popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvidátora obchodní spo-
lečnosti na adrese: Ing. David Papoušek, Na Hradbách 2/120, 
702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá dlužníky, aby své splatné 
závazky k likvidované obchodní společnosti splnili do tří měsí-
ců, a to platbou na účet likvidátora vedený u Raiffeisenbank, 
a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, v.s.25372122. 
OV01079901-20180112

PROPS SERVICE, s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 
25711261, Bramboříková 2994/4, Záběhlice, 106 00 Praha 10, 
12. 01. 2018, OV01079912, OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČ-
NOSTI DO LIKVIDACE Obchodní společnost: PROPS SERVICE, 
s.r.o. &quot, v likvidaci&quot,  Sídlo: Bramboříková 2994/4, 
Záběhlice, 106 00 Praha 10 IČ: 25711261 zapsaná v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spis. značka 
C 63348 oznamuje, že dne 11.11.2017 vstoupila do likvidace. 
Likvidátorkou společnosti byla jmenována Ing. Mgr. Eva Hep-
perová, se sídlem Opava, Komárovská 2438/13. Likvidátorka 
tímto vyzývá všechny věřitele společnosti PROPS SERVICE, s.r.o. 
&quot, v likvidaci&quot, , IČ: 25711261, Bramboříková 2994/4, 
Záběhlice, 106 00 Praha 10, aby ve lhůtě 100 dnů od druhé-
ho zveřejnění tohoto oznámení v Obchodním věstníku přihlásili 
písemně své pohledávky, popř. jiná práva, které mají vůči spo-
lečnosti na kontaktní adrese likvidátora: Komárovská 2438/13, 
746 01 Opava. Ing. Mgr. Eva Hepperová Likvidátorka společnosti 
PROPS SERVICE, s.r.o. &quot, v likvidaci&quot,  OV01079912-
20180112

Fanul company s.r.o., Likvidace, 02276640, Blatnická 4219/4, 
Židenice, 628 00 Brno, 12. 01. 2018, OV01118824, Oznáme-
ní likvidátora dle ust. § 198 zák. č. 89/2012 Sb. Usnesením 
Krajského soudu v Brně č. j. 19 cm 198/2016-51, ze dne 26. 
6. 2017 byla obchodní společnost Fanul company s.r.o. se síd-
lem Blatnická 4219/4, Židenice, 628 00 Brno, IČ: 02276640 
zrušena s likvidací, usnesení nabylo právní moci dne 19. 10. 
2017. Do funkce likvidátora byl soudem jmenován JUDr. Tomáš 
Truschinger, insolvenční správce, narozen dne 17. 5. 1981, se 
sídlem Brno, Bašty 413/2, PSČ 602 00, IČ: 73628051. Likvidátor 
byl jmenován ze seznamu insolvenčních správců v souladu s ust. 
§ 191 odst. 4) zák. č. 89/2012 Sb. Likvidátor společnosti vyzý-
vá všechny věřitele, aby ve lhůtě 3 měsíců ode dne zveřejnění 
tohoto oznámení přihlásili své pohledávky do likvidace a součas-
ně sdělili informace o majetku či neplatnosti nebo neúčinnosti 
právních jednání likvidované společnosti, a to na adresu likvi-
dátora JUDr. Tomáše Truschingera, Bašty 413/2, 602 00 Brno. 
OV01118824-20180112

JAMU Corp. s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 24837679, Praha 2-No-
vé Město, Vyšehradská 1349/2, PSČ 128 00, 12. 01. 2018, 
OV01118850, „Likvidátor společnosti JAMU Corp. s.r.o., v likvi-
daci, IČ: 24837679, se sídlem Praha 2-Nové Město, Vyšehradská 
1349/2, PSČ 128 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 1734/2017-5, ze dne 30.10.2017, které na-
bylo právní moci dne 28.11.2017, oznamuje vstup společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u li-
kvidátora společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a in-
solvenčního správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, 
ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor 
společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku 
společnosti (aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez 
zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, 
likvidátor. OV01118850-20180112

ALFA-JET, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 29006465, Vachova 
43/5, Brno-město, 602 00 Brno, 12. 01. 2018, OV01079911, 
Obchodní jméno: ALFA-JET, spol. s r.o. v likvidaci Sídlo: Vachova 
43/5, Brno-město, 602 00 Brno IČ: 29006465 ALFA-JET, spol. 
s r.o. v likvidaci, se sídlem Vachova 43/5, Brno-město, 602 00 
Brno, IČ: 29006465, oznamuje, že byla zrušena s likvidací ke dni 
16. listopadu 2017 a tímto dnem vstoupila do likvidace. Likvi-
dátorem byla jmenována JUDr. Lenka Macholánová, advokátka, 
se sídlem Brno, Štefánikova 131/61, PSČ 612 00. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění na adrese likvidátora. OV01079911-
20180112

KENZO TRADE, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25309579, Mírová 
1104/10, 693 01 Hustopeče, 12. 01. 2018, OV01079861, Ob-
chodní společnost KENZO TRADE, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25309579, 
se sídlem Mírová 1104/10, 693 01 Hustopeče, oznamuje, že byla 
zrušena s likvidací dne 15.8.2017. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Darina Šlampová, insolvenční správkyně, se sídlem Dobro-
volského 250/13, 695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u li-
kvidátora na adrese Hodonín, Dobrovolského 250/13. Likvidátor 
oznamuje věřitelům, že obchodní společnost je předlužena a že 
majetek obchodní společnosti nepostačuje ani na úhradu zálohy 
na náklady insolvenčního řízení. OV01079861-20180112

BIOKISSFILM s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 28258665, Praha 5, Ja-
náčkovo nábreží 51, PSČ 150 00, 12. 01. 2018, OV01118847, „Li-
kvidátor společnosti BIOKISSFILM s.r.o, v likvidaci, IČ: 28258665, 
se sídlem Praha 5, Janáčkovo nábřeží 51, PSČ 150 00, zrušené 
rozhodnutím Městského soudu v Praze, čj. 85 Cm 1784/2017-3, 
ze dne 31.8.2017, které nabylo právní moci dne 26.9.2017, 
oznamuje vstup společnosti do likvidace a vyzývá věřitele, aby 
své pohledávky přihlásili u likvidátora společnosti JUDr. Pavla Číž-
kovského, advokáta a insolvenčního správce, se sídlem Praha 1, 
Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění druhého 
oznámení. Likvidátor společnosti dále vyzývá všechny, kdo mají 
informace o majetku společnosti (aktivech i pasivech), aby po-
dali o tom zprávu, bez zbytečného odkladu, k rukám likvidátora. 
JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. OV01118847-20180112

K.O.N. s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25563246, č.p. 208, 696 76 
Louka, 12. 01. 2018, OV01079878, Obchodní společnost K.O.N. 
s.r.o. v likvidaci, IČ: 25563246, se sídlem č.p. 208, 696 76 Louka, 
oznamuje, že byla zrušena s likvidací dne 25.8.2016. Likvidáto-
rem byla jmenována Mgr. Darina Šlampová, insolvenční správky-
ně, se sídlem Dobrovolského 250/13, 695 01 Hodonín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení u likvidátora na adrese Hodonín, Dob-
rovolského 250/13. Likvidátor oznamuje věřitelům, že obchodní 
společnost je předlužena a že majetek obchodní společnosti ne-
postačuje ani na úhradu zálohy na náklady insolvenčního řízení. 
OV01079878-20180112

Svaz tělesně postižených v České republice z. s. místní orga-
nizace HANDICAP Táborsko v likvidaci, Likvidace, 71156461, 
Farského 887/17, 390 02 Tábor, 12. 01. 2018, OV01118846,  
Obchodní jméno: Svaz tělesně postižených v České republice 
z. s. místní organizace HANDICAP Táborsko v likvidaci Sídlo: 
Farského 887/17, 390 02 Tábor Kontaktní adresa: Iveta Pet-
říková, Čekanická 144, 391 56 Tábor – Měšice. IČ: 71156461 
Členská schůze spolku rozhodla dne 10. 8. 2017 o zániku spolku 
Svaz tělesně postižených v České republice z. s. místní organi-
zace HANDICAP Táborsko s likvidací z důvodu úmrtí dlouholeté 
předsedkyně paní Bc. Zdenky Hlavaté, DiS. Likvidátorem byla 
jmenovaná Iveta Petříková, narozena dne 9. září 1961, bytem 
Hřebečská 2648, Kročehlavy, 272 01 Kladno. Věřitelé a jiné oso-
by a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na kontaktní 
adrese Iveta Petříková, Čekanická 144, 391 56 Tábor – Měšice. 
OV01118846-20180112

GASTROTOP, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 60723441, Kou-
pelní 3759/2, 695 01 Hodonín, 12. 01. 2018, OV01079866, 
Obchodní společnost GASTROTOP, spol. s r.o. v likvidaci, 
IČ: 60723441, se sídlem Koupelní 3759/2, 695 01 Hodonín, 
oznamuje, že byla zrušena s likvidací dne 26.10.2016. Likvidáto-
rem byla jmenována Mgr. Darina Šlampová, insolvenční správky-
ně, se sídlem Dobrovolského 250/13, 695 01 Hodonín. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásily své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zve-
řejnění tohoto oznámení u likvidátora na adrese Hodonín, Dob-
rovolského 250/13. Likvidátor oznamuje věřitelům, že obchodní 
společnost je předlužena a že majetek obchodní společnosti ne-
postačuje ani na úhradu zálohy na náklady insolvenčního řízení. 
OV01079866-20180112

HIRSCH - CAR, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25346636, Slavíkova 
2485/1, 695 01 Hodonín, 12. 01. 2018, OV01079867, Obchod-
ní společnost HIRSCH – CAR, s.r.o. v likvidaci, IČ: 25346636, 
se sídlem Slavíkova 2485/1, 695 01 Hodonín, oznamuje, že 
byla zrušena s likvidací dne 30.9.2016. Likvidátorem byla jme-
nována Mgr. Darina Šlampová, insolvenční správkyně, se sídlem 
Dobrovolského 250/13, 695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení u likvidátora na adrese Hodonín, Dobrovolského 
250/13. Likvidátor oznamuje věřitelům, že obchodní společnost 
je předlužena a že majetek obchodní společnosti nepostačuje ani 
na úhradu zálohy na náklady insolvenčního řízení. OV01079867-
20180112

EURIMEX, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 41602480, Kollárova 
286/3, 697 01 Kyjov, 12. 01. 2018, OV01079863, Obchodní spo-
lečnost EURIMEX, spol. s r.o. v likvidaci, IČ: 41602480, se sídlem 
Kollárova 286/3, 697 01 Kyjov, oznamuje, že byla zrušena s li-
kvidací dne 31.12.2013. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Da-
rina Šlampová, insolvenční správkyně, se sídlem Dobrovolského 
250/13, 695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené 
touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora 
na adrese Hodonín, Dobrovolského 250/13. Likvidátor oznamuje 
věřitelům, že obchodní společnost je předlužena a že majetek 
obchodní společnosti nepostačuje ani na úhradu zálohy na ná-
klady insolvenčního řízení. OV01079863-20180112

FB nákladová s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 26967391, Praha 
1-Nové Město, Revoluční 1082/8, PSČ 110 00, 12. 01. 2018, 
OV01118849, „Likvidátor společnosti FB nákladová s.r.o., v likvi-



Konkursní noviny 1/2018 | 86

daci, IČ0: 26967391, se sídlem Praha 1-Nové Město, Revoluční 
1082/8, PSČ 110 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu 
v Praze, čj. 85 Cm 1545/2017-3, ze dne 26.7.2017, které nabylo 
právní moci dne 13.9.2017, oznamuje vstup společnosti do likvi-
dace a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV01118849-20180112

EXTRA KIT s.r.o. &quot, v likvidaci&quot,  , Likvidace, 28581351, 
Ostrava - Přívoz, Dobrovského 874/29, PSČ 702 00, 12. 01. 
2018, OV01079884, Likvidátor obchodní společnost EXTRA 
KIT s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , IČ: 28581351, se sídlem 
Ostrava - Přívoz, Dobrovského 874/29, PSČ 702 00, oznamu-
je, že obchodní společnost byla zrušena s likvidací na základě 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě ze dne 04.04.2016 č.j. 
42 Cm 68/2015-14, které nabylo právní moci dne 07.05.2016. 
Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti a další dotče-
né osoby písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením 
dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců u likvi-
dátora obchodní společnosti na adrese: Ing. David Papoušek, 
Na Hradbách 2/120, 702 00 Ostrava. Likvidátor dále vyzývá 
dlužníky, aby své splatné závazky k likvidované obchodní společ-
nosti splnili do tří měsíců, a to platbou na účet likvidátora vedený 
u Raiffeisenbank, a.s., pobočka Ostrava, č.ú. 8534481001/5500, 
v.s.28581351. OV01079884-20180112

IOTA, spol. s r. o. - v likvidaci, Likvidace, 15549313, Strážnice, 
Kovářská 396, PSČ 696 62, 12. 01. 2018, OV01079872, Obchod-
ní společnost IOTA, spol. s r. o. – v likvidaci, IČ: 15549313, se 
sídlem Strážnice, Kovářská 396, PSČ 696 62, oznamuje, že byla 
zrušena s likvidací dne 8.7.2004. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Darina Šlampová, insolvenční správkyně, se sídlem Dobro-
volského 250/13, 695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u li-
kvidátora na adrese Hodonín, Dobrovolského 250/13. Likvidátor 
oznamuje věřitelům, že obchodní společnost je předlužena a že 
majetek obchodní společnosti nepostačuje ani na úhradu zálohy 
na náklady insolvenčního řízení. OV01079872-20180112

I.P.S.P. spol. s r. o. v likvidaci, Likvidace, 28309120, Masarykovo 
náměstí 39/17, 697 01 Kyjov, 12. 01. 2018, OV01079869, Ob-
chodní společnost I.P.S.P. spol. s r. o. v likvidaci, IČ: 28309120, 
se sídlem Masarykovo náměstí 39/17, 697 01 Kyjov, oznamuje, 
že byla zrušena s likvidací dne 26.5.2015. Likvidátorem byla jme-
nována Mgr. Darina Šlampová, insolvenční správkyně, se sídlem 
Dobrovolského 250/13, 695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení u likvidátora na adrese Hodonín, Dobrovolského 
250/13. Likvidátor oznamuje věřitelům, že obchodní společnost 
je předlužena a že majetek obchodní společnosti nepostačuje ani 
na úhradu zálohy na náklady insolvenčního řízení. OV01079869-
20180112

R E P A C s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 64789136, Hradecká 1456, 
544 01 Dvůr Králové nad Labem, 12. 01. 2018, OV01118833, 
R E P A C s.r.o. v likvidaci Sídlo: Hradecká 1456, 544 01 Dvůr 
Králové nad Labem IČ: 64789136 R E P A C s.r.o. vstoupila dne 
1.1.2018 do likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován 
Ing. Petr Kobrle, Sukova 994, 250 82 Úvaly. Věřitelé a jiné osoby 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby své pohledávky nebo jiné 
nároky proti společnosti uplatnili nejpozději do 3 měsíců od uve-
řejnění této výzvy na adrese sídla společnosti. OV01118833-
20180112

Zemědělské stavby Kyjov a.s. v likvidaci, Likvidace, 46345981, 
Masarykovo náměstí 30/1, 697 01 Kyjov, 15. 01. 2018, 
OV01124694, Obchodní společnost Zemědělské stavby Kyjov 
a.s. v likvidaci, IČ: 46345981, se sídlem Masarykovo náměstí 
30/1, 697 01 Kyjov, oznamuje, že byla zrušena s likvidací dne 
30.12.2014. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Darina Šlam-
pová, insolvenční správkyně, se sídlem Dobrovolského 250/13, 
695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná prá-
va do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora 
na adrese Hodonín, Dobrovolského 250/13. Likvidátor oznamuje 
věřitelům, že obchodní společnost je předlužena a že majetek 
obchodní společnosti nepostačuje ani na úhradu zálohy na ná-
klady insolvenčního řízení. OV01124694-20180115

KOMEL, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 47907118, Rožmitálova 
1812/5, 678 01 Blansko, 15. 01. 2018, OV01124701, Obchodní 
korporace KOMEL, spol. s r.o. v likvidaci se sídlem Rožmitálova 
1812/5, 678 01 Blansko, IČ: 47907118, oznamuje, že byla zruše-
na s likvidací usnesením Krajského soudu v Brně čj. 9 Cm 22/2003 
ze dne 23.9.2003 s nabytím právní moci dne 24.10.2003 a usne-
sením Krajského soudu v Brně č.j. 18 Cm187/2017-16 ze dne 
8.12.2017 s nabytím právní moci dne 28.12.2017 byla ustanove-

na do funkce likvidátora paní JUDr. Lenka Soroková, advokátka 
se sídlem Nám. E. Husserla 16, 796 01 Prostějov. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění to-
hoto oznámení u likvidátora na adrese pro doručování: Nám. E. 
Husserla 16a. 796 01 Prostějov. OV01124701-20180115

Ultrastav domy s.r.o., Likvidace, 27589412, U Hadovky 564/3, 
Dejvice, 160 00 Praha 6, 15. 01. 2018, OV01124684, Obchodní 
firma: Ultrastav domy s.r.o. v likvidaci Sídlo: U Hadovky 564/3, 
Dejvice, 160 00 Praha 6 IČ: 27589412 zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
117353 Likvidátor společnosti Ultrastav domy s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27589412, oznamuje, že jmenovaná společnost vstoupila 
dnem 1. 1. 2018 do likvidace na základě rozhodnutí jediného 
společníka o zrušení společnosti. Likvidátorem byla jmenována 
obchodní společnost FWDS konsolidační a revitalizační, a.s., 
IČ: 49240803, se sídlem Podbabská 1112/13, Bubeneč, 160 00 
Praha 6, kterou při výkonu funkce zastupuje pan Jan Jezbera, 
dat. nar. 30. 07. 1964, bytem Žandovská 307/7, Střížkov,190 00 
Praha 9. Věřitelé společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
nejpozději do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení k rukám 
likvidátora na adresu sídla společnosti. OV01124684-20180115

Ultrastav Praha, s.r.o., Likvidace, 27141004, U Hadovky 564/3, 
Dejvice, 160 00 Praha 6, 15. 01. 2018, OV01124681, Obchodní 
firma: Ultrastav Praha, s.r.o. v likvidaci Sídlo: U Hadovky 564/3, 
Dejvice, 160 00 Praha 6 IČ: 27141004 zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
99376 Likvidátor společnosti Ultrastav Praha, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27141004, oznamuje, že jmenovaná společnost vstoupila 
dnem 1. 1. 2018 do likvidace na základě rozhodnutí jediného 
společníka o zrušení společnosti. Likvidátorem byla jmenována 
obchodní společnost FWDS konsolidační a revitalizační, a.s., 
IČ: 49240803, se sídlem Podbabská 1112/13, Bubeneč, 160 00 
Praha 6, kterou při výkonu funkce zastupuje pan Jan Jezbera, 
dat. nar. 30. 07. 1964, bytem Žandovská 307/7, Střížkov,190 00 
Praha 9. Věřitelé společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
nejpozději do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení k rukám 
likvidátora na adresu sídla společnosti. OV01124681-20180115

Ultrastav real, s.r.o., Likvidace, 27903788, U Hadovky 564/3, 
Dejvice, 160 00 Praha 6, 15. 01. 2018, OV01124683, Obchodní 
firma: Ultrastav real, s.r.o. v likvidaci Sídlo: U Hadovky 564/3, 
Dejvice, 160 00 Praha 6 IČ: 27903788 zapsaná v obchodním 
rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
125428 Likvidátor společnosti Ultrastav real, s.r.o. v likvidaci, 
IČ: 27903788, oznamuje, že jmenovaná společnost vstoupila 
dnem 1. 1. 2018 do likvidace na základě rozhodnutí jediného 
společníka o zrušení společnosti. Likvidátorem byla jmenována 
obchodní společnost FWDS konsolidační a revitalizační, a.s., 
IČ: 49240803, se sídlem Podbabská 1112/13, Bubeneč, 160 00 
Praha 6, kterou při výkonu funkce zastupuje pan Jan Jezbera, 
dat. nar. 30. 07. 1964, bytem Žandovská 307/7, Střížkov,190 00 
Praha 9. Věřitelé společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná práva 
nejpozději do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení k rukám 
likvidátora na adresu sídla společnosti. OV01124683-20180115

Horizons Language Jobs s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27204707, 
Praha 1 - Nové Město, Na Struze 1740/7, PSČ 110 00, 15. 01. 
2018, OV01124724, Společnost Horizons Language Jobs s.r.o. 
v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 11.2. 2017 do likvidace. 
Likvidátorem byl jmenován JUDr. Milan Sýkora. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvi-
dátora. OV01124724-20180115

FLORENC O.L. s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25777629, Praha 
10-Vršovice, Francouzská 154/80, 15. 01. 2018, OV01124731, 
„Likvidátor společnosti FLORENC O.L. s.r.o., v likvidaci, 
IČ: 25777629, se sídlem Praha 10-Vršovice, Francouzská 154/80, 
PSČ 101 00, zrušené rozhodnutím Městského soudu v Praze, 
čj. 85 Cm 1343/2017-3, ze dne 29.6.2017, které nabylo práv-
ní moci dne 6.9.2017, oznamuje vstup společnosti do likvida-
ce a vyzývá věřitele, aby své pohledávky přihlásili u likvidátora 
společnosti JUDr. Pavla Čížkovského, advokáta a insolvenčního 
správce, se sídlem Praha 1, Václavské náměstí 18, ve lhůtě 3 
měsíců od zveřejnění druhého oznámení. Likvidátor společnosti 
dále vyzývá všechny, kdo mají informace o majetku společnosti 
(aktivech i pasivech), aby podali o tom zprávu, bez zbytečného 
odkladu, k rukám likvidátora. JUDr. Pavel Čížkovský, likvidátor. 
OV01124731-20180115

LITIGER K&amp, K BEST GROUP s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 
24737844, Praha 5 - Stodůlky, U Dálnice 815/6, PSČ 155 00, 15. 
01. 2018, OV01124707, Usnesením Městského soudu v Praze 
č.j. 83Cm 211/2017-5 ze dne 05.04.2017, které nabylo právní 
moci dne 28.11.2017, byla společnost LITIGER K&amp, K BEST 
GROUP s.r.o., se sídlem Praha 5 - Stodůlky, U Dálnice 815/6, 
PSČ 15500, IČ: 24737844, zrušena s likvidací a likvidátorem 
společnosti byla jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 

645/70, 181 00 Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společ-
nosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili 
své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od to-
hoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01124707-20180115

Beluxe Praha, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25137247, 
Praha 2 - Nové Město, Žitná 1577/50, PSČ 120 00, 15. 01. 
2018, OV01124708, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 
83Cm 76/2017-5 ze dne 01.03.2017, které nabylo právní moci 
dne 30.11.2017, byla společnost Beluxe Praha, spol. s r.o., se 
sídlem Praha 2 - Nové Město, Žitná 1577/50, PSČ 120 00, 
IČ: 25137247, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla 
jmenována JUDr. Dagmar Mixová, Sopotská 645/70, 181 00 
Praha 8. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění 
na adrese likvidátora. OV01124708-20180115

ZETAS, a.s., Mimoň v likvidaci , Likvidace, 49901214, Paní Zdi-
slavy 421/2, 470 01 Česká Lípa „, 15. 01. 2018, OV01124677, 
Oznamujeme, že společnost ZETAS, a.s., Mimoň v likvidaci, 
IČ: 49901214, se sídlem Paní Zdislavy 421/2, 470 01 Česká lípa, 
byla ke dni 1. 1. 2018 zrušena s likvidací, tj. k uvedenému datu 
vstoupila do likvidace. Likvidátorem byl jmenován pan Ing. Mi-
chal Dvořák, nar. 15. 2. 1944, bytem Rekreační 650, 472 01 
Doksy. Vyzýváme tímto ve smyslu ustanovení § 198 občanského 
zákoníku všechny věřitele společnosti ZETAS, a.s., Mimoň v li-
kvidaci, aby ve lhůtě do 3 měsíců od druhého zveřejnění vstupu 
společnosti do likvidace přihlásili své pohledávky s doložením je-
jich výše a důvodu jejich vzniku. Mgr. Miroslav Kohout, advokát, 
v plné moci za společnost OV01124677-20180115

Badelement CZ s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 05172497, An-
tala Staška 1859/34, Krč, 140 00 Praha 4 „, 15. 01. 2018, 
OV01124671, Oznámení o vstupu společnosti Badelement CZ 
s.r.o. v likvidaci do likvidace s výzvou pro věřitele k přihlášení 
jejich pohledávek Likvidátor společnosti Badelement CZ s.r.o. 
v likvidaci, IČ: 05172497, se sídlem Antala Staška 1859/34, 
Krč, 140 00 Praha 4, zapsané v obchodním rejstříku vedeném 
Městským soudem v Praze pod sp. zn. C 259435 (dále jen 
„Společnost), oznamuje v souladu s ustanovením § 198 odst. 2 
občanského zákoníku, že rozhodnutím jediného společníka byla 
Společnost ke dni 1. ledna 2018 zrušena s likvidací a likvidáto-
rem Společnosti byl jmenován pan Henning Aabo Jørgensen, 
dat. nar. 21. ledna 1956, bytem Horsens, Højmarksvej 32 DK-
8700, Dánské království. Likvidátor tímto vyzývá všechny věřitele 
Společnosti, aby neprodleně, nejpozději však do třech měsíců 
od zveřejnění tohoto oznámení, přihlásili svoje pohledávky, a to 
písemně likvidátorovi na adresu sídla Společnosti. Henning Aabo 
Jørgensen, likvidátor OV01124671-20180115

SOKOL, s.r.o.&quot, v likvidaci&quot,  , Likvidace, 25564340, 
č.p. 177, 696 34 Uhřice, 15. 01. 2018, OV01124693, Obchodní 
společnost SOKOL, s.r.o.„v likvidaci - insolvenční řízení zahájeno 
na návrh dlužníka, IČ: 25564340, se sídlem č.p. 177, 696 34 
Uhřice, oznamuje, že účinky zahájení insolvenčního řízení nastaly 
dne 18.12.2012. Likvidátorem byla jmenována Mgr. Darina Šlam-
pová, insolvenční správkyně, se sídlem Dobrovolského 250/13, 
695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná prá-
va do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u likvidátora 
na adrese Hodonín, Dobrovolského 250/13. Likvidátor oznamuje 
věřitelům, že obchodní společnost je předlužena a že majetek 
obchodní společnosti nepostačuje ani na úhradu zálohy na ná-
klady insolvenčního řízení. OV01124693-20180115

ŠULTES - VOZ s.r.o. - v likvidaci, Likvidace, 26271834, Podivín, Hu-
sova 650/19, PSČ 691 45, 15. 01. 2018, OV01124695, Obchodní 
společnost ŠULTES – VOZ s.r.o. - v likvidaci, IČ: 26271834, se 
sídlem Podivín, Husova 650/19, PSČ 691 45, oznamuje, že byla 
zrušena s likvidací dne 21.10.2014. Likvidátorem byla jmenována 
Mgr. Darina Šlampová, insolvenční správkyně, se sídlem Dobro-
volského 250/13, 695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení u li-
kvidátora na adrese Hodonín, Dobrovolského 250/13. Likvidátor 
oznamuje věřitelům, že obchodní společnost je předlužena a že 
majetek obchodní společnosti nepostačuje ani na úhradu zálohy 
na náklady insolvenčního řízení. OV01124695-20180115

VEVA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 60646276, Za Humny 3301/18, 
Boršov, 697 01 Kyjov, 15. 01. 2018, OV01124696, Obchod-
ní společnost VEVA s.r.o. v likvidaci, IČ: 60646276, se sídlem 
Za Humny 3301/18, Boršov, 697 01 Kyjov, oznamuje, že byla 
zrušena s likvidací dne 15.9.2017. Likvidátorem byla jmeno-
vána Mgr. Darina Šlampová, insolvenční správkyně, se sídlem 
Dobrovolského 250/13, 695 01 Hodonín. Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění toho-
to oznámení u likvidátora na adrese Hodonín, Dobrovolského 
250/13. Likvidátor oznamuje věřitelům, že obchodní společnost 
je předlužena a že majetek obchodní společnosti nepostačuje ani 
na úhradu zálohy na náklady insolvenčního řízení. OV01124696-
20180115



Konkursní noviny 1/2018 | 87

MLL2 s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24225860, Praha 1 - Nové 
Město, Národní 138/10, okres Praha Hl.m., PSČ 110 00, 15. 
01. 2018, OV01124703, Společnost MLL2 s.r.o. v likvidaci 
oznamuje, že vstoupila dne 1.1.2018 do likvidace. Likvidáto-
rem byla jmenována paní Karolína Perglerová, Zelenky-Hajského 
1516/14, 130 00 Praha 3. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotče-
né touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. 
jiná práva v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01124703-
20180115

Novatex, a.s., v likvidaci, Likvidace, 25321901, Otrokovice, Kvít-
kovice, Zlínská 155, PSČ 765 02, 15. 01. 2018, OV01124680, 
Usnesením Krajského soudu v Brně ze dne 26.6.2017, č.j.: 19 Cm 
228/2013-19, byla společnost Novatex, a.s. se sídlem Otrokovi-
ce, Kvítkovice, Zlínská 155, PSČ 765 02, IČ: 25321901 (dále jen 
společnost) zrušena s likvidací. Stejným usnesením byl likvidáto-
rem společnosti ustanoven Mgr. Marek Konečný, nar. 15.4.1976, 
se sídlem ve Zlíně, Tř. T. Bati 201/8, PSČ 760 02. V souladu 
s ustanovením § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník ve znění pozdějších předpisů, vyzývá likvidátor všechny 
věřitele, aby u něj ve lhůtě 3 měsíců od zveřejnění této výzvy 
přihlásili veškeré pohledávky, které mají vůči společnosti. V sou-
ladu s ustanoveními § 550 zákona č. 90/2012 Sb., zákon o ob-
chodních společnostech a družstvech, vyzývá likvidátor všechny 
akcionáře, aby vrátili akcie likvidované společnosti, a to ve lhůtě 
15 dnů od zveřejnění této výzvy, jinak budou akcie prohlášeny 
za neplatné. OV01124680-20180115

Vafre Moravia, z.ú., Likvidace, 27731120, Vlhká 170/14, Zábr-
dovice, 602 00 Brno, 15. 01. 2018, OV01124721, Vafre Mora-
via, z.ú., IČ: 27731120, vstoupila k datu 1.1.2018 do likvidace. 
Věřitelé se vyzývají, aby likvidátorovi přihlásili své pohledávky 
ve lhůtě do 31.5.2018. JUDr. Ing. Zdeněk Dufek, Ph.D. likvidátor 
OV01124721-20180115

ALSTEM, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 25572717, Křižíkova 
188/68, 612 00 Brno, 15. 01. 2018, OV01124723, Společ-
nost ALSTEM spol. s r.o. se sídlem Křižíkova 168/68, Královo 
Pole, 612 00 Brno, IČ: 25572717 zapsaná v OR u KS Brno 
C 34470 oznamuje, že vstoupila dne 12.12.2017 do likvida-
ce. Likvidátorem byl jmenován Ing. Jaroslav Maršál, Tábor 
884/13, 616 00 Brno, marsal17@seznam.cz. Věřitelé, jiné 
osoby, orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili 
své pohledávky, jiná práva, příp. označili neplatné či neúčinné 
úkony společnosti ve lhůtě 3 měsíců od druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení elektronicky na marsal17@seznam.cz. 
OV01124723-20180115

STATISTICS COMPANY s.r.o., Likvidace, 02311984, Praha 1, 
Vojtěšská 211/6, PSČ 110 00, 16. 01. 2018, OV01130489, 
Obchodní jméno: STATISTICS COMPANY s.r.o. v likvidaci Sídlo: 
Praha 1, Vojtěšská 211/6, PSČ 110 00 IČ: 02311984 Zapsaná 
v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, od-
díl C, vložka 218060 Společnost STATISTICS COMPANY s.r.o. 
oznamuje, že vstoupila dne 11.4.2017 do likvidace. Likvidátorem 
byl jmenován Giulio Colavito, bytem: Taranto, Viale Liguria 78p. 
li 1, PSČ 74121, Italská republika. Věřitelé a jiné osoby a orgá-
ny dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohle-
dávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě na adrese společnosti. 
OV01130489-20180116

SPEKTRUM PLZEŇ, spol. s r.o., Likvidace, 62621211, Kralovic-
ká 1427/25, Plzeň, PSČ 323 00, 16. 01. 2018, OV01130502, 
Obchodní jméno SPEKTRUM PLZEŇ, spol. s r.o. IČ: 62621211. 
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu Pl-
zeň, oddíl C,vložka 6223. Společnost SPEKTRUM PLZEŇ, spol. 
s r.o. oznamuje, že vstoupila dne 31.12.2017 do likvidace. Li-
kvidátorem byl jmenován Ing.Josef Cibulka.Věřitelé a jiné osoby 
a orgány dotčené touto likvidací, se vyzývají,aby přihlásili své 
pohledávky, popřípadě jiná práva v zákonné lhůtě na adrese 
SPEKTRUM PLZEŇ, spol. s r.o., Kralovická 25 323 00 Plzeň 
OV01130502-20180116

Krušnohorská energie a.s. v likvidaci, Likvidace, 28449789, 
K Horkám 16/23, 102 00 Praha 10 - Hostivař, 16. 01. 2018, 
OV01130498, OZNÁMENÍ O VSTUPU SPOLEČNOSTI DO LI-
KVIDACE Likvidátor společnosti Krušnohorská energie a.s. v likvi-
daci, IČ: 28449789, se sídlem K Horkám 16/23, 102 00 Praha 10 
- Hostivař, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, oddíl B, vložka 14595, (dále jen „Společnost) 
tímto v souladu s § 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, oznamuje, že na základě 
rozhodnutí valné hromady Společnosti ze dne 22. 12. 2017 byla 
Společnost ke dni 1. 1. 2018 zrušena s likvidací. Likvidátorem 
Společnosti byl jmenován pan JUDr. Ing. Pavel Jícha, bytem Nad 
Smetankou 230/10, Hrdlořezy, 190 00 Praha 9. Likvidátor tímto 
vyzývá věřitele Společnosti, jakož i jiné osoby či orgány, které 
jsou tímto rozhodnutím dotčeny, aby písemně přihlásili své po-
hledávky vůči Společnosti na adrese sídla advokátní kanceláře 
Likvidátora, tj. JÍCHA&amp, HOLMAN, advokátní kancelář, s.r.o., 
IČ: 060 28 055, se sídlem Slezská 2127/13, 120 00 Praha 2, a to 
ve lhůtě 3 měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
v Obchodním věstníku. JUDr. Ing. Pavel Jícha likvidátor Společ-
nosti OV01130498-20180116

Studio ROAD2, s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 
28656202, Dolní nám. 304/22, 746 01 Opava - Město, 16. 01. 
2018, OV01130486, Likvidátor obchodní společnosti Studio 
ROAD2, s.r.o. „v likvidaci, IČ: 28656202, se sídlem Dolní nám. 
304/22, 746 01 Opava - Město, oznamuje, že obchodní společ-
nost byla zrušená s likvidací, a to na základě Usnesení Krajského 
soudu v Ostravě, č. j. 15 Cm 206/2015-14 ze dne 24. 5. 2016. 
Likvidátor vyzývá věřitele obchodní společnosti a další dotčené 
osoby, aby písemně uplatnili veškeré své pohledávky s uvedením 
dokladu a částky, popřípadě i jiná práva, do tří měsíců od to-
hoto uveřejnění u likvidátora obchodní společnosti na adrese: 
„Ing. arch. Zuzana Stanjurová Mateiciucová, Holasická 1159/7, 
747 05 Opava - Kateřinky. OV01130486-20180116

MUDr. Cieluch, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28639367, Rajču-
la 732, 735 14 Orlová - Poruba, 16. 01. 2018, OV01130499, 
Společnost MUDr. Cieluch, s.r.o. v likvidaci, IČ: 28639367, síd-
lem Orlová - Poruba, Rajčula 732, PSČ 735 14 vstoupila dne 
31.12.2017 do likvidace. Likvidátorem byl dne 29.11.2017 jme-
nován MUDr. Boris Bubeník, nar. 14.10.1953, I.J.Pěšiny 2572, 
Frýdek - Místek. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě, tj. 3 měsíce od druhého zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01130499-20180116

AGRO Vrchovina, spol. s r.o. v likvidaci, Likvidace, 63493683, Re-
pechy 1, 798 48 Protivanov, 16. 01. 2018, OV01130504, Usne-
sením Krajského soudu v Brně ze dne 24. listopadu 1999 číslo 
jednací 40 K 29/98 byl zamítnut návrh na prohlášení konkursu 
pro nedostatek majetku obchodní společnosti AGRO Vrchovi-
na, spol. s r.o. zapsané v obchodním rejstříku vedeném Kraj-
ským soudem v Brně, oddíl C, vložka 22156. Tím se společnost 
v souladu s § 68 odst. 3 pís. f) obchodního zákoníku zrušila. 
Likvidátorem společnosti byl jmenován Ing. Miroslav Svoboda, 
Lhota Rapotina 114, 67901. Likvidátor v souladu s ust. § 198 
občanského zákoníku oznamuje vstup výše uvedené společnosti 
do likvidace a vyzývá věřitele výše uvedené společnosti, aby při-
hlásili své pohledávky písemně ve lhůtě tří měsíců od druhého 
zveřejnění této výzvy, a to na adrese sídla likvidátora – Ing. Mi-
roslav Svoboda, Lhota Rapotina 114, 67901. Likvidátor vyzývá 
věřitele, popř. jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi 
údaje o majetku výše uvedené společnosti a údaje o právních 
jednáních výše uvedené společnosti, u kterých by bylo možné 
uplatnit jejich neplatnost či neúčinnost. Ing. Miroslav Svoboda 
likvidátor společnosti AGRO Vrchovina, spol. s r.o. v likvidaci 
OV01130504-20180116

Novoplast CZ, veřejná obchodní společnost v likvidaci, Likvidace, 
60913126, Nový Hrádek, K Javůrku 311, PSČ 549 22, 16. 01. 
2018, OV01130501, Obchodní společnost Novoplast CZ, veřej-
ná obchodní společnost v likvidaci, IČ: 60913126, se sídlem Nový 
Hrádek, K Javůrku 311, PSČ: 549 22, zapsaná v OR vedeném 
Krajským soudem v Hradci Králové v odd. A, vložka 4191, byla 
usnesením Krajského soudu v Hradci Králové ze dne 20.9.2017, 
pod č.j. 49Cm 130/2017-3, zrušena a zároveň byla nařízena její 
likvidace. Likvidátorem společnosti byl jmenován Ing. David Já-
nošík, Hradec Králové, Gočárova 1105/36, PSČ: 500 02. Likvidá-
tor vyzývá všechny věřitele, aby své pohledávky a případná jiná 
práva, včetně doložení právního důvodu jejich vzniku, přihlásili 
nejpozději do tří měsíců, a to písemně na adrese kanceláře likvi-
dátora. OV01130501-20180116

PT TISK spol. s r.o. , Likvidace, 47237139, Kasárenská 555, 
383 01 Prachatice, 16. 01. 2018, OV01130480, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace - výzva k přihlášení pohledávek. 
Společnost PT TISK spol. s r.o., sídlo: Kasárenská 555, 383 01 
Prachatice, IČ: 47237139 oznamuje, že ke dni 10.1.2018 vstu-
puje do likvidace. Likvidátorem firmy byl jmenován: Jiří Hromád-
ka (jednatel likvidované s.r.o.). Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásily své pohledávky 
popř. jiná práva ve lhůtě 3 měsíců na adresu likvidátora - Jiří 
Hromádka, V Třešňovce 493, 383 01 Prachatice OV01130480-
20180116

Max 94 s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 29444608, F. 
Čejky 427, 738 01 Frýdek - Místek, 16. 01. 2018, OV01130514, 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 24 Cm 149/2016-16 ze 
dne 16.5.2017 byla společnost Max 94 s.r.o. zrušena s likvidací. 
Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 24 Cm 149/2016-16 ze 
dne 16.5.2017 byla likvidátorem jmenována JUDr. Kateřina Da-
nielová, insolvenční správkyně, se sídlem Ostrava, Na Hradbách 
1440/16, PSČ 702 00. Likvidátor vyzývá věřitele společnosti Max 
94 s.r.o. „v likvidaci, IČ: 29444608, se sídlem Frýdek - Místek, F. 
Čejky 427, PSČ 738 01, aby v zákonem stanovené lhůtě podali 
přihlášku do likvidace. OV01130514-20180116

MEGO EUROPE s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27361241, Sluneč-
nicová 574, 253 01 Chýně, 16. 01. 2018, OV01130482, Společ-
nost MEGO EUROPE s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila 
dne 15.12.2017 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován: ANNA 
UVAROVA, dat. nar. 5. února 1986, Moravská 205/14, 360 01 
Karlovy Vary Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvi-
dací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva 
v zákonné lhůtě na adrese likvidátora. OV01130482-20180116

MyBoox Club z.s., v likvidaci, Likvidace, 04236459, Na poříčí 
1060/39, Praha 1, PSČ 110 00, 16. 01. 2018, OV01130527, 
Spolek MyBoox Club z.s., v likvidaci, se sídlem Na poříčí 
1060/39, 110 00 Praha 1, IČ: 04236459, zapsaný ve spolkovém 
rejstříku vedeném Krajským soudem v Praze, pod číslem L 62991 
oznamuje, že rozhodnutím členské schůze vstoupil spolek dnem 
6. 1. 2018 do likvidace. Likvidátor spolku vyzývá všechny věři-
tele spolku, aby přihlásili své pohledávky, popřípadě jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne převzetí tohoto oznámení, na adrese 
likvidátora: Pavel Bartoš, Podolská 348/88, Praha 4, PSČ 147 00. 
OV01130527-20180116

IWS-Global s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 04251555, Revoluční 
724/7, Staré Město, 110 00 Praha 1, 16. 01. 2018, OV01084237, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro věři-
tele k přihlášení pohledávek Likvidátor společnosti IWS-Global 
s.r.o. v likvidaci, se sídlem Revoluční 724/7, Staré Město, 110 00 
Praha 1, IČ: 04251555, zapsané v obchodním rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze, sp. zn. C 244502 (dále jen 
„Společnost), pan Brian Leonard Clothier, nar. 5. června 1957, 
bytem 29660 Malaga, Urbanizac, Brisas Del Sure 14, Casa 50-A, 
Španělsko, občan Velké Británie, tímto v souladu s ustanovením 
§ 198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 
zveřejňuje, že ke dni 27. 11. 2017 bylo rozhodnuto o zrušení 
Společnosti s likvidací. Věřitelé Společnosti se tímto vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky vůči Společnosti v zákonné lhůtě, tj. 
nejpozději do tří (3) měsíců od dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení v Obchodním věstníku, a to na adrese zmocněnce li-
kvidátora paní Mgr. Kateřiny Říhové, advokátky, se sídlem U Ga-
ráží 1611/1, 170 00 Praha 7, Česká republika, ev. č. ČAK 14744, 
ID datové schránky: fmeqrkc, e-mail: katerina.rihova@rihova-ak.
cz. Mgr. Kateřina Říhová, advokátka i.s. Brian Leonard Clothier, 
likvidátor Společnosti OV01084237-20180116

AUTO-PORT INVEST s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 27633586, Nad 
zatáčkou 507/2, Dolní Měcholupy, 107 00 Praha 10, 16. 01. 
2018, OV01130484, Obchodní jméno: AUTO-PORT INVEST 
s.r.o., v likvidaci Sídlo: Nad zatáčkou 507/2, Dolní Měcholupy, 
107 00 Praha 10 IČ: 27633586 Společnost AUTO-PORT IN-
VEST s.r.o., v likvidaci oznamuje, že vstoupila dne 2.1.2018 
do likvidace. Likvidátorem byl jmenován VOYT ILONA, dat. nar. 
5.10.1973, Polská 1505/40, 12000 Praha 2 - Vinohrady Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby při-
hlásili své pohledávky, popř. jiná práva v zákonné lhůtě na adrese 
likvidátora. OV01130484-20180116

ZOSTERAN s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01952501, Plzeňská 
429/245, Stodůlky, 155 00 Praha 5, 16. 01. 2018, OV01084245, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost ZOSTERAN s.r.o. v likvidaci, se síd-
lem Plzeňská 429/245, Stodůlky, 155 00 Praha 5, IČ: 01952501, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 213838, 
oznamuje, že byla nařízena dne 4.10.2017 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 29.8.2017 
č.j. 85 Cm 718/2017-15. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatovác-
lavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti ZOSTERAN s.r.o. v likvidaci OV01084245-
20180116

PAVOROS spol.s r.o. v likvidaci, Likvidace, 45795371, Aza-
lková 1211/19, Hostivař, 102 00 Praha 10, 16. 01. 2018, 
OV01084241, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost PAVOROS spol.s r.o. 
v likvidaci, se sídlem Azalková 1211/19, Hostivař, 102 00 Praha 
10, IČ: 45795371, zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle 
C, vložka 11422, oznamuje, že byla nařízena dne 26.10.2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 25.7.2017 č.j. 85 Cm 1538/2017-3. Likvidátorem byl jmeno-
ván JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti PAVOROS spol.s r.o. v likvidaci 
OV01084241-20180116

Prague Home Invest s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 01560026, Ta-
chovské náměstí 90/2, Žižkov, 130 00 Praha 3, 16. 01. 2018, 
OV01084246, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Prague Home 
Invest s.r.o. v likvidaci, se sídlem Tachovské náměstí 90/2, Žižkov, 
130 00 Praha 3, IČ: 01560026, zapsána u Městského soudu 
v Praze v oddíle C, vložka 208337, oznamuje, že byla nařízena 
dne 19.9.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 5.9.2017 č.j. 85 Cm 1856/2017-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-



Konkursní noviny 1/2018 | 88

sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Prague Home 
Invest s.r.o. v likvidaci OV01084246-20180116

KARTONOBALY s.r.o., Likvidace, 25466046, Kaprova 42/14, 
Staré Město, 110 00 Praha 1, 16. 01. 2018, OV01084232, 
Usnesením Krajského soudu v Praze čj. 85 Cm 1199/2017-4, 
které nabylo právní moci dne 2.9.2017, byla společnost KARTO-
NOBALY s.r.o., IČ: 25466046, se sídlem Kaprova 42/14, Praha 
1, zrušena s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována 
společnost Tomko a partneři, v.o.s. IČ: 01696262, se sídlem 
Blodkova 8, Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele 
společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01084232-
20180116

Rambler Group s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 25423142, Davídkova 
694/26, Libeň, 180 00 Praha 8, 16. 01. 2018, OV01084263, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro 
přihlášení pohledávek: Společnost Rambler Group s.r.o. v li-
kvidaci, se sídlem Davídkova 694/26, Libeň, 180 00 Praha 8, 
IČ: 25423142 zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 264135, oznamuje, že byla nařízena dne 28.11.2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 30.10.2017, č.j. 85 Cm 1266/2017-7. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti Rambler Group s.r.o. v likvidaci 
OV01084263-20180116

VIATAR Company s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24808687, Praha 
10 - Hostivař, Berlínská 1491/9, PSČ 102 00, 16. 01. 2018, 
OV01084265, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost VIATAR Com-
pany s.r.o. v likvidaci, se sídlem Praha 10 - Hostivař, Berlín-
ská 1491/9, PSČ 10200, IČ: 24808687 zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 176203, oznamuje, že byla 
nařízena dne 31.10.2017 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 3.10.2017, č.j. 84 Cm 
1369/2017-6. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karvi-
ná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto 
likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto 
oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti VIATAR Company s.r.o. v likvidaci 
OV01084265-20180116

ALTERNATIVA PRO ČESKOU POLITIKU, Likvidace, 05133807, 
Veverkova 1229/9, 170 00 Praha 7, 16. 01. 2018, OV01130488, 
„Usnesením Republikového kongresu politické strany: ALTERNA-
TIVA PRO ČESKOU POLITIKU, IČ: 05133807, ze dne 22. října 
2017, bylo rozhodnuto na základě Stanov, části čtvrté, článku 
11f, o ukončení činnosti strany a o jejím zrušení s likvidací. Po-
hledávky přihlaste v zákonné lhůtě u likvidátora Vladimíra Stáni, 
tř. 5.května 63, Praha 4. OV01130488-20180116

Oliver Group s.r.o., Likvidace, 28240235, Mikanova 3250/9, Pra-
ha 10, 16. 01. 2018, OV01084233, Usnesením Krajského soudu 
v Praze čj. 84 Cm 521/2017-5, které nabylo právní moci dne 
17.6. 2017, byla společnost Oliver Group s.r.o., IČ: 28240235, se 
sídlem Mikanova 3250/9 Praha 10 zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, 
v.o.s. IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 8, Praha 3, 130 00. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01084233-20180116

CARBONTEC s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28308417, Holečkova 
219/121, Košíře, 150 00 Praha 5, 16. 01. 2018, OV01084273, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost CARBONTEC s.r.o. v likvi-
daci, se sídlem Holečkova 219/121, Košíře, 150 00 Praha 5, 
IČ: 28308417 zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, 
vložka 262701, oznamuje, že byla nařízena dne 21.11.2017 její 
likvidace, a to na základě usnesení Městského soudu v Praze ze 
dne 3.10.2017, č.j. 85 Cm 2044/2017-3. Likvidátorem byl jme-
nován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svato-
václavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, 
popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejně-
ní tohoto oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, 
Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Pa-
trik Graňák likvidátor společnosti CARBONTEC s.r.o. v likvidaci 
OV01084273-20180116

ALT s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 64575233, Milady Horákové 
533/28, Holešovice, 170 00 Praha 7, 16. 01. 2018, OV01084255, 
Oznámení o změně v osobě likvidátora společnosti ALT s.r.o. 
v likvidaci Oznámení o vstupu společnosti ALT s.r.o. v likvidaci 
do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o jmenování likvidá-
tora společnosti ALT s.r.o. v likvidaci se sídlem Milady Horákové 
533/28, Holešovice, 170 00 Praha 7, IČ: 64575233, zapsané 
v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
C, vložka 41265, a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
ALT s.r.o. v likvidaci OV01084255-20180116

ITC BETA s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 64506789, Slavojova 579/9, 
Nusle, 128 00 Praha 2, 16. 01. 2018, OV01084271, Oznámení 
o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlášení po-
hledávek: Společnost ITC BETA s.r.o. v likvidaci, se sídlem Sla-
vojova 579/9, Nusle, 128 00 Praha 2, IČ: 64506789 zapsána 
u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 187335, ozna-
muje, že byla nařízena dne 16.6.2015 její likvidace, a to na zá-
kladě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 18.5.2015, č.j. 
82Cm 205/2015-3. Novým likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná – Fryštát, a to na základě usnesení Městského soudu 
v Praze ze dne 30.10.2017, č.j. 82Cm 205/2015-31. Věřitelé 
a jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby 
přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti ITC BETA s.r.o. 
v likvidaci OV01084271-20180116

VISION, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 26165635, Kubelíkova 
1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, 16. 01. 2018, OV01084259, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost VISION, s.r.o. v likvidaci, se sídlem 
Kubelíkova 1224/42, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 26165635 za-
psána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 76137, 
oznamuje, že byla nařízena dne 15.11.2017 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 26.9.2017, 
č.j. 85 Cm 2012/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik 
Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Kar-
viná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto li-
kvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto oznámení 
na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor 
společnosti VISION, s.r.o. v likvidaci OV01084259-20180116

BETTER SPEAKER s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 27834441, Var-
hulíkové 1582/24, Holešovice, 170 00 Praha 7, 16. 01. 2018, 
OV01084226, Usnesením Městského soudu v Praze č.j. 85 Cm 
1614/2017-6 ze dne 2.11.2017 byla společnost BETTER SPEA-
KER s.r.o. v likvidaci, IČ: 27834441, se sídlem Varhulíkové 
1582/24, Holešovice, 170 00 Praha 7, zrušena s likvidací a likvi-
dátorem společnosti byla jmenována Mgr. Ing. Petra Hýsková, 
Tyršova 1835/13, 120 00 Praha 2. Likvidátor tímto vyzývá věři-
tele společnosti, jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby 
přihlásili své pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří mě-
síců od tohoto zveřejnění na adrese likvidátora. OV01084226-
20180116

Viladům Májová s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 28381068, Vlkova 
532/8, Žižkov, 130 00 Praha 3, 16. 01. 2018, OV01084275, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro při-
hlášení pohledávek: Společnost Viladům Májová s.r.o. v likvidaci, 
se sídlem Vlkova 532/8, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 28381068 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 137511, 
oznamuje, že byla nařízena dne 17.10.2017 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 18.9.2017 
č.j. 85 Cm 1448/2017-8. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění toho-
to oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Sva-
továclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti Viladům Májová s.r.o. v likvidaci 
OV01084275-20180116

KANO - TUXA s.r.o. &quot, v likvidaci&quot, , Likvidace, 
04255097, Teslova 1129/2b, 702 00 Ostrava, 16. 01. 2018, 
OV01130515, Usnesením Krajského soudu v Ostravě č.j. 29 Cm 
235/2016-9 ze dne 10.5.2017 byla společnost KANO - TUXA 
s.r.o. zrušena s likvidací. Usnesením Krajského soudu v Ostra-

vě č.j. 29 Cm 235/2016-9 ze dne 10.5.2017 byla likvidátorem 
jmenována JUDr. Kateřina Danielová, insolvenční správkyně, se 
sídlem Ostrava, Na Hradbách 1440/16, PSČ 702 00. Likvidá-
tor vyzývá věřitele společnosti KANO - TUXA s.r.o. „v likvidaci, 
IČ: 04255097, se sídlem Ostrava – Přívoz, Teslova 1129/2b, 
702 00, aby v zákonem stanovené lhůtě podali přihlášku do li-
kvidace. OV01130515-20180116

AGENTURA DAVID CENTRUM, s.r.o., Likvidace, 26465442, 
100 00 Praha 10, V olšinách 932/47, 16. 01. 2018, OV01084278, 
Společnost AGENTURA DAVID CENTRUM, s.r.o. IČ: 26465442 
oznamuje rozhodnutí valné hromady společnosti o zrušení spo-
lečnosti s likvidací podle §171 písmene d) a §172 zákona č. 
90/2012 Sb., zákon o obchodních korporacích. Termín vstupu 
do likvidace byl stanoven k 1. 1. 2018. Likvidátorem společnos-
ti byl stanoven jednatel MUDr. Jiří Danda s účinností k 1. 1. 
2018, adresa V Olšinách 47/932, Praha 10, 10000, email: jirka@
davidcentrum.cz. Společnost v současné době neeviduje pohle-
dávky vůči třetím stranám a věřitele. Toto oznámení je v souladu 
s §198 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník výzvou 
případným věřitelům k přihlášení svých pohledávek v termínu 
do 20. 4. 2018. Právnické osoby prostřednictvím datové schrán-
ky společnosti ID vxtjmry, fyzické osoby nedisponující datovou 
schránkou prostřednictvím emailu na adresu likvidace@davidcen-
trum.cz (požadujeme komunikaci podepsanou ověřitelným zaru-
čeným elektronickým podpisem). OV01084278-20180116

Carlila Business, s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 02552183, Husitská 
107/3, Žižkov, 130 00 Praha 3, 16. 01. 2018, OV01084244, 
Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s výzvou pro přihlá-
šení pohledávek: Společnost Carlila Business, s.r.o. v likvidaci, se 
sídlem Husitská 107/3, Žižkov, 130 00 Praha 3, IČ: 02552183, 
zapsána u Městského soudu v Praze v oddíle C, vložka 220764, 
oznamuje, že byla nařízena dne 3.11.2017 její likvidace, a to 
na základě usnesení Městského soudu v Praze ze dne 14.8.2017 
č.j. 85 Cm 1662/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Pa-
trik Graňák, insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, 
Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené tou-
to likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná 
práva, ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění toho-
to oznámení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Sva-
továclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik 
Graňák likvidátor společnosti Carlila Business, s.r.o. v likvidaci 
OV01084244-20180116

Interdin EU s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24314609, náměs-
tí 14. října 1307/2, Smíchov, 150 00 Praha 5, 16. 01. 2018, 
OV01084272, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace s vý-
zvou pro přihlášení pohledávek: Společnost Interdin EU s.r.o. 
v likvidaci, se sídlem náměstí 14. října 1307/2, Smíchov, 150 00 
Praha 5, IČ: 24314609 zapsána u Městského soudu v Praze 
v oddíle C, vložka 195768, oznamuje, že byla nařízena dne 
9.12.2017 její likvidace, a to na základě usnesení Městského 
soudu v Praze ze dne 9.11.2017, č.j. 85 Cm 2264/2017-3. Likvi-
dátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, insolvenční správce, 
se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, ve lhůtě tří měsíců ode 
dne druhého zveřejnění tohoto oznámení na adrese likvidátora: 
JUDr. Patrik Graňák, Svatováclavská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 
733 01. JUDr. Patrik Graňák likvidátor společnosti Interdin EU 
s.r.o. v likvidaci OV01084272-20180116

VERTIKAL PLAST s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 25548662, Dornych 
115/38, 617 00 Brno, 16. 01. 2018, OV01084274, Společnost 
VERTIKAL PLAST s.r.o., v likvidaci, oznamuje, že vstoupila dne 
14. 1. 2010 do likvidace. Likvidátorem byl jmenován Ing. PAVEL 
JUNEK, Rerychova 1074/14, Bystrc, 635 00 Brno. Věřitelé a jiné 
osoby a orgány dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlá-
sili své pohledávky, popř. jiná práva, v zákonné lhůtě do datové 
schránky společnosti ID: 62r986q nebo na adrese VERTIKAL 
PLAST s.r.o., v likvidaci, Koliště 7, Brno 602 00. OV01084274-
20180116

STAVSARNARK s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24726656, Praha 2 
– Nové Město, Salmovská 1693/6, PSČ 12000, 16. 01. 2018, 
OV01084254, Oznámení o vstupu společnosti STAVSARNAK 
s.r.o. do likvidace. Městský soud v Praze rozhodl o zrušení spo-
lečnosti STAVSARNAK s.r.o. se sídlem Praha 2 – Nové Město, 
Salmovská 1693/6, PSČ 12000, IČ: 24726656, zapsané v obchod-
ním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 
169202, s likvidací a jmenoval likvidátorem společnosti Mgr. Ro-
berta Hynka, advokáta, se sídlem Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. 
Likvidátor v souladu s ust. § 198 občanského zákoníku oznamuje 
vstup výše uvedené společnosti do likvidace a vyzývá věřitele 
výše uvedené společnosti, aby přihlásili své pohledávky písemně 
ve lhůtě tří měsíců od druhého zveřejnění této výzvy, a to na ad-
rese sídla likvidátora – Advokátní kancelář Hrudka a partneři, 
Vodičkova 30, 110 00 Praha 1. Likvidátor vyzývá věřitele, popř. 
jiné osoby, aby ve stejné lhůtě sdělili likvidátorovi údaje o majet-
ku výše uvedené společnosti a údaje o právních jednáních výše 
uvedené společnosti, u kterých by bylo možné uplatnit jejich ne-
platnost či neúčinnost. Mgr. Robert Hynek likvidátor společnosti 
STAVSARNAK s.r.o. v likvidaci OV01084254-20180116



Konkursní noviny 1/2018 | 89

Přehled dražeb nemovitostí / 31. 1. – 16. 2. 2018

31.1.18 10:00 SC Rodinný dům, podíl id 1/9 - Mančice 16800 25200 Křivánek Lukáš, Mgr. N

31.1.18 10:00 SC
Dražba 8576/16- Podíl 1/2 na bytové jednotce 2+kk
v Kralupech nad Vltavou, okr. Mělník

566667 850000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

31.1.18 10:00 SC Pozemky v obci Vysoká Libeň 32050 48075 JUDr. Jaromír Peške N

31.1.18 10:00 JM
166 DD 283/17: Zemědělská půda v obci Dolní Loučky
(okres Brno-venkov)

450000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

31.1.18 11:00 SC
120 EX 31908/10 podíl 1/3 rodinné rekreace v obci Libeř,
okres Praha - západ

48000 72000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

31.1.18 11:00 SC 120 EX 12789/08 podíl 1/12 rodinného domu v obci Drozdov 46000 69000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

31.1.18 11:00 SC 120 Ex 8359/16 podíl 2/25 pozemku v obci Jinočany 60000 90000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

31.1.18 11:00 SC 120 EX 21555/10 podíl 1/4 rodinného domu v obci Byšice 200000 300000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

31.1.18 11:00 SC 120 EX 29071/10  pozemek v k.ú. Voděrádky 664700 997000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

31.1.18 11:00 JC 120 EX 29651/10  podíl 3/4 rodinného domu v obci Dub 120000 180000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

31.1.18 11:00 PZ
120 EX 2574/15 - rodinný dům s pozemky a příslušenstvím
v Plzni, část města Bručná

2400000 4800000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

31.1.18 11:00 PZ 120 EX 15771/09  podíl 1/8 rodinného domu v Černíkově 8000 12000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

31.1.18 11:00 KV
120 EX 16796/09 - 1/2 rodinného domu s pozemkem
v obci Habartov, část obce Lítov, okres Sokolov

250000 500000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

31.1.18 11:00 HK UHRAZENO-120 EX 18335/15 pozemek v obci Dolní Dvůr 46000 69000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

31.1.18 11:00 JM 120 EX 46849/12 podíl 1/6 pozemku v k.ú. Cetkovice 6000 9000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

31.1.18 11:00 JM Pozemky v obci Medlov 890000 1170000 Dražby.net s.r.o. D

31.1.18 11:00 JM Pozemky v obci Medlov 890000 1170000 Dražby.net s.r.o. D

31.1.18 11:00 OL
120 EX 1624/15  byt 4+1 umístěný v 8. NP bytového domu
v Šumperku

930000 1395000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

31.1.18 11:00 OL
120 EX 23594/10 - 11/360 rodinného domu s pozemky
v k.ú. Sedm Dvorů, okres Olomouc

7500 15000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

31.1.18 11:00 OL 166 DD 282/17: Zemědělská půda v obci Stará Ves (okres Přerov) 200000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

31.1.18 11:00 MS 120 EX 28189/14  rodinný dům v Dolní Lomné 630000 945000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

31.1.18 11:00 ZL
Dražba 18493/12 - Podíl 1/8 na domě bez pozemku
v obci Morkovice- Slížany, okres Kroměříž

23333 35000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

31.1.18 11:30 JM Rodinný dům v obci Dubňany - opakovaná dražba 1534000 2300000 Dražby.net s.r.o. D

31.1.18 12:30 PZ
Dražba 575/09- Podíl 1/2 na zahradě v obci Příchovice,
okres Plzeň- jih

11267 16900 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

31.1.18 13:00 ZL
166 DD 235/17: Zemědělská půda v obci Břestek (okres Uherské 
Hradiště)

75000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

31.1.18 13:30 KV Dražba bytu 3+1 v obci Chodov, okres Sokolov 410000 615000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

31.1.18 13:30 PB
Opakovaná dražba jezdeckého areálu, obec Smrček,
okres Chrudim

1600000 3200000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

1.2.18 9:00 PZ Dražba RD s pozemky - podíl 1/8, okr. Klatovy 8000 12000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

1.2.18 10:00 ZL 166 DD 225/17: Zemědělská půda v obci Hulín (okres Kroměříž) 37000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

1.2.18 11:00 UL Dražba bytu 3+1 (81,40 m2) ve 3 NP, okr. Chomutov 189337 284005 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

1.2.18 11:00 JM
166 DD 163/17: Zemědělská půda v obci Moravské Knínice
(okres Brno-venkov)

250000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

1.2.18 13:00 UL Dražba bytu 2+1 (64,70 m2) ve 3. NP, okr. Chomutov 150492 225738 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

1.2.18 13:00 VY
166 DD 245/17: Zemědělská půda v obci Tasov
(okres Žďár nad Sázavou)

230000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

1.2.18 13:30 UL Dražba bytu 1+1 v obci Libouchec, okres Ústí nad Labem 220000 330000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

2.2.18 10:00 JM
166 DD 254/17: Zemědělská půda v obci Přísnotice
(okres Brno-venkov)

160000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

2.2.18 11:00 ZL
166 DD 215/17: Zemědělská půda v obci Zdounky
(okres Kroměříž)

65000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

Přehled konaných veřejných dražeb v ČR
Připraveno ve spolupráci s dražebním kalendářem ČR: E-AUKCE.COM. Veškeré další informace naleznete
na internetové adrese www.e-aukce.com

Datum
dražby

Kraj předmětu
dražby

Předmět
dražby

Nejnižší
podání

Cena dle
znaleckého

posudku
Dražebník

Dražba
dobrovolná –D

nedobrovolná – N

GTR, s.r.o., v likvidaci, Likvidace, 26221381, Partyzánská 3019/3, 
796 01 Prostějov, 16. 01. 2018, OV01084276, Obchodní korpo-
race GTR, s.r.o., v likvidaci se sídlem Partyzánská 3019/3, 796 01 
Prostějov, IČ: 26221381, oznamuje, že byla zrušena s likvidací 
usnesením Krajského soudu v Brně čj. 50 Cm 28/2017-18 ze dne 
6.4.2017 s nabytím právní moci dne 23.5.2017 a usnesením Kraj-
ského soudu v Brně č.j. 50 Cm 271/2017-12 ze dne 30.10.2017 
s nabytím právní moci dne 28.11.2017 byla ustanovena do funk-
ce likvidátora paní JUDr. Lenka Soroková, advokátka se sídlem 
Pod Záhořím 1, 796 01 Prostějov. Věřitelé a jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky 
nebo jiná práva do tří měsíců od zveřejnění tohoto oznámení 
u likvidátora na adrese pro doručování: Nám. E. Husserla 16a. 
796 01 Prostějov. OV01084276-20180116

SA Development s.r.o., Likvidace, 24217719, Nepelova 952/6, 
Hloubětín, 198 00 Praha 9, 16. 01. 2018, OV01084231, Usnese-
ním Krajského soudu v Praze čj. 82 Cm 1403/2016-4, které naby-
lo právní moci dne 5.10.2016, byla společnost SA Development 

s.r.o., IČ: 24217719, se sídlem Nepelova 592/6, Praha 9 zrušena 
s likvidací a likvidátorem společnosti byla jmenována společnost 
Tomko a partneři, v.o.s. IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 8, 
Praha 3, 130 00. Likvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, 
jiné osoby a orgány dotčené touto likvidací, aby přihlásili své 
pohledávky nebo jiná práva nejpozději do tří měsíců od tohoto 
zveřejnění na adrese likvidátora. OV01084231-20180116

THE NEW BEGINNING s.r.o. v likvidaci, Likvidace, 24790907, 
Roztoky - Roztoky, Palackého 831, PSČ 252 63, 16. 01. 2018, 
OV01084261, Oznámení o vstupu společnosti do likvidace 
s výzvou pro přihlášení pohledávek: Společnost THE NEW BE-
GINNING s.r.o. v likvidaci, se sídlem Roztoky - Roztoky, Pa-
lackého 831, PSČ 25263, IČ: 24790907 zapsána u Městského 
soudu v Praze v oddíle C, vložka 174516, oznamuje, že byla 
nařízena dne 25.10.2017 její likvidace, a to na základě usne-
sení Městského soudu v Praze ze dne 20.9.2017, č.j. 85 Cm 
1953/2017-3. Likvidátorem byl jmenován JUDr. Patrik Graňák, 
insolvenční správce, se sídlem Svatováclavská 97/6, Karviná - 

Fryštát. Věřitelé a jiné osoby a orgány dotčené touto likvida-
cí se vyzývají, aby přihlásili své pohledávky, popř. jiná práva, 
ve lhůtě tří měsíců ode dne druhého zveřejnění tohoto ozná-
mení na adrese likvidátora: JUDr. Patrik Graňák, Svatováclav-
ská 97/6, Karviná - Fryštát, PSČ: 733 01. JUDr. Patrik Graňák 
likvidátor společnosti THE NEW BEGINNING s.r.o. v likvidaci 
OV01084261-20180116

Oladjur s.r.o., Likvidace, 24698164, Aubrechtové 3111/10, Praha 
10, 16. 01. 2018, OV01084234, Usnesením Krajského soudu 
v Praze čj. 84 Cm 308/2017-5, které nabylo právní moci dne 
28.7.2017, byla společnost Oladruj s.r.o., IČ: 24698164, se síd-
lem Aubrechtové 3111/10, Praha 10 zrušena s likvidací a likvidá-
torem společnosti byla jmenována společnost Tomko a partneři, 
v.o.s. IČ: 01696262 se sídlem Blodkova 8, Praha 3, 130 00. Li-
kvidátor tímto vyzývá věřitele společnosti, jiné osoby a orgány 
dotčené touto likvidací, aby přihlásili své pohledávky nebo jiná 
práva nejpozději do tří měsíců od tohoto zveřejnění na adrese 
likvidátora. OV01084234-20180116



Konkursní noviny 1/2018 | 90

2.2.18 13:00 ZL
166 DD 190/17: Zemědělská půda v obci Tučapy
(okres Uherské Hradiště)

55000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

5.2.18 10:00 OL 166 DD 284/17: Zemědělská půda v obci Vlkoš (okres Přerov) 70000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

5.2.18 11:00 ZL
166 DD 247/17: Zemědělská půda v obci Uherský Ostroh
(okres Uherské Hradiště)

60000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

5.2.18 13:00 JM
166 DD 222/17: Zemědělská půda v obci Jevišovka
(okres Břeclav)

250000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

6.2.18 9:00 UL
Dražba bytu 3+1 (80,80 m2) s příslušenstvím ve 4. NP,
okr. Chomutov

187941 281911 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

6.2.18 10:00 JM
166 DD 156/17: Zemědělská půda v k.ú. Prace
(okres Brno-venkov)

320000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

6.2.18 11:00 UL
Dražba bytu 3+1 (80,80 m2) s příslušenstvím v 5. NP,
okr., Chomutov

187941 281911 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

6.2.18 11:00 ZL
166 DD 159/17: Zemědělská půda v obci Popovice
(okres Uherské Hradiště)

85000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

6.2.18 13:00 UL
Dražba bytu 2+1 (65,30 m2) s příslušenstvím v 6. NP,
okr. Chomutov

144270 216404 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

6.2.18 13:00 JM
166 DD 1/18: Zemědělská půda v o obci Kobeřice u Brna
(okres Vyškov)

165000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

7.2.18 9:00 UL
Dražba bytu 2+1 (55,90 m2) s příslušenstvím ve 2. NP,
okr. Chomutov

146667 220000 Exekutorský úřad Liberec N

7.2.18 10:00 SC Rodinný dům, podíl id 1/3 – Cerhenice 158000 237000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

7.2.18 10:00 SC Byt 3+1 v Příbrami 1020000 1530000 JUDr. Jaromír Peške N

7.2.18 10:00 HK Byty - Byty 550000 550000 info www.e-aukce.com D

7.2.18 10:00 JM
166 DD 4/18: Zemědělská půda v obci Neslovice
(okres Brno-venkov)

125000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

7.2.18 10:00 ZL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Uherské Hradiště 15200 22800
Exekutorský úřad Praha 9, Soudní exekutor
Mgr. Ondřej Svoboda

N

7.2.18 11:00 PH
120 EX 14772/13  byt 1+1 v 1. NP bytového domu
v Praze – Vršovicích

2500000 3750000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

7.2.18 11:00 SC 120 EX 23840/15  chata v obci Zdiby 132000 264000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

7.2.18 11:00 SC
120 EX 1478/14  podíly 5/8 a 1/16 pozemků v k.ú. Žernovka, 
okres Praha-východ

120000 180000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

7.2.18 11:00 SC 120 EX 12847/15  rekreační chata v obci Masečín 620000 930000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

7.2.18 11:00 SC 120 EX 6762/13  podíl 1/2 rodinného domu v Budihosticích 12000 18000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

7.2.18 11:00 SC Dražba 7006/11 - Podíl 1/4 na domě v obci Ovčáry, okres Kolín 175333 263000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

7.2.18 11:00 JC 120 EX 21916/10 podíl 1/2 garáže v Táboře 28000 42000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

7.2.18 11:00 PZ
120 EX 10684/13 - budova bez čp/če v obci Klenčí
pod Čerchovem, okres Domažlice

26300 87720 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

7.2.18 11:00 PZ 120 EX 28660/12  objekt občanské vybavenosti v Chrástu 950000 1425000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

7.2.18 11:00 KV 120 EX 22132/10 podíl 1/6 rodinného domu v Habartově 96000 144000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

7.2.18 11:00 KV 120 EX 40864/10 podíl 1/2 garáže v obci Vintířov 14000 21000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

7.2.18 11:00 UL 120 EX 42378/10 podíl 1/8 rodinného domu v obci Boleboř 40000 60000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

7.2.18 11:00 VY 120 EX 6065/08  podíl 1/2 pozemků v k.ú. Milatice 53300 80000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

7.2.18 11:00 JM
166 DD 2/18: Zemědělská půda v obci Čermákovice
(okres Znojmo)

180000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

7.2.18 11:00 OL 120 EX 63674/12  podíl 1/4 rodinného domu ve Střeni 156000 234000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

7.2.18 11:00 OL 120 EX 10825/14  pozemek v k.ú. Černovír 136000 204000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

7.2.18 11:30 UL Dražba 14841/14- Rodinný dům č.p. 243, obec v Ústí nad Labem 111013 166520 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

7.2.18 12:00 HK Byty - Byty 275000 550000 info www.e-aukce.com N

7.2.18 12:30 UL
Dražba 1898/17- Rozestavěná stavba a pozemky
v obci Ústní nad Labem - Sebuzín

866667 1300000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

7.2.18 13:00 UL
Dražba 4008/09- Podíl 1/6 na pozemku v obci Březno,
okres Chomutov

2000 3000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

7.2.18 13:00 MS
166 DD 3/18: Zemědělská půda v obci Neplachovice
a Opava (okres Opava)

70000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

7.2.18 13:30 MS
Dražba 5433/11- Pozemek určený k zastavění v obci Český Těšín, 
okres Karviná

117333 176000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

7.2.18 14:00 UL
Dražba 10655/12 - Podíl 1/12 na pozemcích v obci Štětí,
okres Litoměřice

88240 132360 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

7.2.18 14:30 ZL Dražba 375/15- Pozemek v obci Ořechov, okres Uherské Hradiště 17333 26000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

8.2.18 10:00 SC Domy - Rekreační objekty 420000 840000 info www.e-aukce.com N

8.2.18 10:00 OL 166 DD 6/18: Zemědělská půda v obci Hranice (okres Přerov) 65000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

8.2.18 11:00 PH Byty - Byty 3350000 6700000 info www.e-aukce.com N

8.2.18 11:00 JM
166 DD 5/18: Zemědělská půda v obci Ivanovice na Hané
(okres Vyškov)

65000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

8.2.18 13:00 LB Dražba garáže s pozemkem, okr. Česká Lípa 40500 81000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

9.2.18 10:00 JM
166 DD 117/17: Zemědělská půda v obci Velatice
(okres Brno-venkov)

95000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

9.2.18 11:00 LB Domy - Rodinné domy 3900000 6445000 info www.e-aukce.com D

9.2.18 11:00 ZL
166 DD 242/17: Zemědělská půda v obci Uherské Hradiště
(okres Uherské Hradiště)

245000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

9.2.18 13:00 OL
166 DD 7/18: Zemědělská půda v obci Přemyslovice
(okres Prostějov)

80000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

12.2.18 10:00 ZL 166 DD 285/17: Zemědělská půda v obci Holešov (okres Kroměříž) 380000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

12.2.18 11:00 JM
166 DD 140/17: Zemědělská půda v obci Chudčice
(okres Brno-venkov)

55000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

12.2.18 13:00 ZL
166 DD 139/17: Zemědělská půda v obci Zlámanec
(okres Uherské Hradiště)

100000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D



Konkursní noviny 1/2018 | 91

13.2.18 9:00 SC
Dražba administrativní budovy - dříve zámku s pozemky,
okr. Benešov

1701000 3402000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

13.2.18 9:30 ZL Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Kroměříž 590000 800000 Paraska Jan, JUDr. D

13.2.18 10:00 LB Dražba pozemků (37 131 m2), okr. Plzeň - město 1416934 2125400 Paraska Jan, JUDr. N

13.2.18 10:00 JM Orná půda – Brno-Žebětín 21333 32000 Křivánek Lukáš, Mgr. N

13.2.18 10:00 JM
166 DD 8/18: Zemědělská půda v obci Blučina
(okres Brno-venkov)

160000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

13.2.18 10:30 PZ Dražba RD s garáží a pozemky, okr. Plzeň - město 1166667 1750000 Paraska Jan, JUDr. N

13.2.18 11:00 SC Podíl 1/2 na pozemcích Doubravany 80440 120660 JUDr. Jaromír Peške N

13.2.18 11:00 JM 166 DD 10/18: Zemědělská půda v obci Nížkovice (okres Vyškov) 150000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

13.2.18 13:00 SC Dražba RD s pozemky a příslušenstvím - podíl 1/2, okr. Rakovník 402500 805000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

13.2.18 13:00 JM 166 DD 9/18: Zemědělská půda v obci Medlice (okres Znojmo) 100000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

13.2.18 13:30 SC
Dražba podílu id. 1/6 na rozestavěném RD v obci Týnec
nad Labem, okres Kolín

110000 165000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

13.2.18 14:00 UL Dražba bytu 2+1 v obci Litoměřice, okres Litoměřice 560000 840000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

13.2.18 16:00 JC Rodinný dům v Českých Budějovicích, část Nové Roudné 3493334 5240000 Nevřela Jiří Mgr. N

13.2.18 17:00 SC Rodinný dům v obci Tuchlovice, okr. Kladno 3126667 4690000 Nevřela Jiří Mgr. N

13.2.18 19:00 PH Byt 1+kk v Praze 4, ulice Hlavatého 1243334 1865000 Nevřela Jiří Mgr. N

14.2.18 9:00 UL
Dražba pozemku (660 m2) a podíl 1/16 na pozemku (821 m2),
okr. Chomutov

71333 107000 Exekutorský úřad Liberec N

14.2.18 9:00 VY Dražba RD s pozemky a příslušenstvím - podíl 1/12, okr. Třebíč 18000 27000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

14.2.18 9:30 LB Dražba RD s pozemky a příslušenstvím, okr. Liberec 596000 894000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

14.2.18 10:00 SC Domy - Rodinné domy 475000 950000 info www.e-aukce.com N

14.2.18 10:00 UL Dražba 2055/17- Bytová jednotka 2+1 v obci Meziboří, okres Most 200000 300000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

14.2.18 10:00 JM Dražba budovy Penzion Dyje - podíl 1/3, okr. Znojmo 623700 935667 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

14.2.18 10:00 ZL
166 DD 12/18: Zemědělská půda v obci Pačlavice
(okres Kroměříž)

55000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

14.2.18 10:30 VY Dražba pozemku (1 703 m2) - podíl 1/12, okr. Jihlava 12000 18000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

14.2.18 10:30 JM
Dražba 931/17 - Dům č.p. 30 a pozemky v obci Ježov,
okres Hodonín

353333 530000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

14.2.18 11:00 PH ZRUŠENO - 120 EX 21651/12 - byt v Praze - městská část Řepy 1398000 2097000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

14.2.18 11:00 SC 120 EX 18069/15 rodinný dům v obci Radovesnice II 740000 1110000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

14.2.18 11:00 SC
120 EX 2074/17 byt 4+1 v řadovém domě spolu s pozemkem
a garáží v obci Sedlčany

1770000 2655000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

14.2.18 11:00 SC 120 EX 32320/15  podíl 1/7 pozemku v k.ú. Srbín 34000 51000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

14.2.18 11:00 JC
UHRAZENO  -  120 EX 32988/15  budova bez čp/če
v Suchdole nad Lužnicí

1476700 2215000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

14.2.18 11:00 JC
120 EX 1801/07  podíl 1/2 bytu 4+1 umístěný ve 2. NP
bytového domu v Táboře

272700 409000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

14.2.18 11:00 PZ
120EX42985/10 - 1/4 rodinného domu se zahradou
v obci Staré Sedliště, část obce Labuť

105000 210000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

14.2.18 11:00 PZ
UHRAZENO - 120 EX 20557/13  rodinný dům v Chrančovicích,
okres Plzeň-sever

1193300 1790000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

14.2.18 11:00 KV 120 EX 9030/16 - zemědělská stavba s pozemkem v obci Teplá 90000 180000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

14.2.18 11:00 UL 120 EX 30012/13 - nebytový prostor v Mostě 420000 840000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

14.2.18 11:00 LB 120 EX 3940/09-117  pozemek v Semilech 24000 36000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

14.2.18 11:00 JM
120 EX 21087/13  podíl 1/2 pozemků v k.ú. Sobotovice
a podíl 1/2 pozemků v k.ú. Ledce u Židlochovic

12500 18690 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

14.2.18 11:00 JM
Dražba 3069/17- Rodinný dům č.p. 117 v obci Hroznová Lhota,
okres Hodonín

616000 924000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

14.2.18 11:00 JM Rodinný dům v obci Snovídky 160000 240000 Dražby.net s.r.o. D

14.2.18 11:00 OL 120 EX 9239/16 rodinná rekreace v obci Mladeč 122000 183000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

14.2.18 11:00 MS 166 DD 11/18: Zemědělská půda v obci Píšť (okres Opava) 50000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

14.2.18 11:00 ZL
120 EX 8939/11  pozemky v k.ú. Březolupy,
okres Uherské Hradiště

516000 774000 Mika Dalimil JUDr. LL.M. N

14.2.18 11:00 ZL Dražba pozemku (145 m2), okr. Kroměříž 14000 21000 Mgr. Alan Havlice - Soudní exekutor N

14.2.18 11:30 JM
Dražba 1993/15- Rekreační chata v obci Ivančice,
okres Brno- venkov

53333 80000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

14.2.18 12:30 JC
Dražba 18834/12- Lesní pozemek v obci Lásenice, okres 
Jindřichův Hradec

62233 93350 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

14.2.18 13:00 UL Dražba 652/17- Bytová jednotka 3+1 v obci Žatec , okres Louny 555333 833000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

14.2.18 13:00 UL Dražba bytového domu - podíl 62/642, okr. Louny 400000 600000 Mgr. Eva Veselá - soudní exekutor N

14.2.18 13:00 JM 166 DD 13/18: Zemědělská půda v obci Šaratice (okres Vyškov) 200000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

14.2.18 13:30 UL Dražba 2641/08- Podíl 1/8 na domě v obci Dubí, okres Teplice 66000 99000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. N

14.2.18 13:30 ZL Dražba chalupy v obci Hutisko, okres Vsetín 540000 810000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

14.2.18 14:30 LB
Dražba 5122/11- Rodinný dům č.p. 35 v obci Černousy
okres Liberec

146667 220000 JUDr. Ondřej Mareš, LL.M. D

15.2.18 10:00 SC
Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím - podíl 2/3,
okr. Praha - východ

306667 460000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

15.2.18 10:00 UL Dražba RD s pozemkem  a příslušenstvím - podíl 1/2, okr. Louny 75000 150000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

15.2.18 10:00 HK Komerční - Ubytování, restaurace 1680000 1680000 info www.e-aukce.com D

15.2.18 10:00 JM
166 DD 14/18: Zemědělská půda v obci Podolí
(okres Brno-venkov)

95000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

15.2.18 10:00 OL Dražba pozemku (381 m2), okr. Prostějov 16667 25000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

15.2.18 10:00 ZL Dražba pozemků (8 268 m2), okr. Uherské Hradiště 66667 100000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

15.2.18 10:00 ZL Dražba pozemků (13 142 m2), okr. Zlín 213334 320000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N



Konkursní noviny 1/2018 | 92

8.2.18 9:00
Dražba obchodního podílu povinného ve výši 2%
ve společnosti Na Bělidle E.B., s.r.o.

169834 509500 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

13.2.18 10:00 VOLKSWAGEN TOURAN 1T, rok výroky 2005 15000 45000 Mgr. Pavel Preus N

13.2.18 13:00 SC Dražba RD s pozemky a příslušenstvím - podíl 1/2, okr. Rakovník 402500 805000 JUDr. Igor Ivanko, soudní exekutor N

Přehled dražeb movitostí a vlastnických podílů na nemovitostech / 31. 1. – 16. 2. 2018

15.2.18 11:00 OL 166 DD 15/18: Zemědělská půda v obci Alojzov (okres Prostějov) 120000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

15.2.18 13:00 PH Dražba nebytové jednotky, Praha - Smíchov 333334 500000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

15.2.18 13:00 SC Dražba RD s pozemkem a příslušenstvím- podíl 1/4, okr. Kolín 133334 200000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

15.2.18 13:00 SC Dražba pozemků (2 867 m2) - podíl 1/2. okr. Nymburk 24667 37000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

15.2.18 13:00 JC Dražba pozemků (10 174 m2) - podíl 1/6, okr. Prachatice 26667 40000 Exekutorský úřad Praha 2, JUDr. Jan Fendrych N

15.2.18 13:00 OL 166 DD 16/18: Zemědělská půda v obci Hranice (okres Přerov) 190000 NEZADÁNO Mgr. Kateřina Skoupá D

15.2.18 13:30 UL Dražba bytu 1+1 v Ústí nad Labem, městská část Neštěmice 200000 300000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

15.2.18 14:00 SC Dražba podílu id. 1/2 RD v obci Sedlec-Prčice, okres Příbram 210000 315000 Mgr. Marcel Kubis, soudní exekutor N

8.2.18 11:00 PH Byty - Byty 3350000 6700000 info www.e-aukce.com N

9.2.18 11:00 LB Domy - Rodinné domy 3900000 6445000 info www.e-aukce.com D

13.2.18 16:00 JC Rodinný dům v Českých Budějovicích, část Nové Roudné 3493334 5240000 Nevřela Jiří Mgr. N

13.2.18 17:00 SC Rodinný dům v obci Tuchlovice, okr. Kladno 3126667 4690000 Nevřela Jiří Mgr. N

Výběr veřejných dražeb nemovitostí nad 3 mil. Kč / 31. 1. – 16. 2. 2018


